
www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0393191

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0121039319106350410001*
0121039319106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

0074688

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,094,395.83 100.00% 3,994,804.02 100.00% 3,358.10 2,305.00
TOTAL 2,094,395.83 100.00% 3,994,804.02 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 3,358.10 0.00
TOTAL 3,358.10 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 4,391,209.37 SALDO INICIAL 2,094,395.83 + INTERESES BRUTOS 3,358.10
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8447% + DEPOSITOS 5,464,500.08 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,564,091.89 = INTERESES NETOS 3,358.10
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2021 = SALDO ACTUAL 3,994,804.02 COMISIONES COBRADAS 2,305.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,094,395.83)

Comisiones
2,305.00

Otros Cargos
3,561,786.89

Saldo final
3,994,804.02

Abonos
5,464,500.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,094,395.83
04-ENE-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2020 AL 31-12-2020 3,358.10 2,097,753.93
04-ENE-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000161 DIC 2020 805.00 2,096,948.93
04-ENE-2021 0000000 I V A DIC 2020 128.80 2,096,820.13
04-ENE-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 DIC 2020 1,500.00 2,095,320.13
04-ENE-2021 0000000 I V A DIC 2020 240.00 2,095,080.13
04-ENE-2021 5031291 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:53 5,000,000.00 7,095,080.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0393191

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101040000008597
REF 1970481
CONCEPTO SP 1970481 5600475
RFC SPC130227L99

04-ENE-2021 8579738 DEPOSITO EN EFECTIVO 727.11 7,095,807.24
04-ENE-2021 8579739 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,195.00 7,098,002.24
04-ENE-2021 8579740 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,195.00 7,100,197.24
04-ENE-2021 8579741 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,195.00 7,102,392.24
04-ENE-2021 8579743 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,195.00 7,104,587.24
04-ENE-2021 8579748 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,281.00 7,110,868.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 7,110,040.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,348.00 7,108,692.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,348.00 7,107,344.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,348.00 7,105,996.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,348.00 7,104,648.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 7,102,992.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 7,098,122.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 7,093,252.24
04-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 7,088,382.24
05-ENE-2021 0004219 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA7702013L9 1,656.00 7,086,726.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,533.00 7,084,193.24
05-ENE-2021 8363942 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 7,084,584.24
05-ENE-2021 8363943 DEPOSITO EN EFECTIVO 438.00 7,085,022.24
05-ENE-2021 8363944 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,087,035.24
05-ENE-2021 8363945 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,089,048.24
05-ENE-2021 8363946 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,091,091.24
05-ENE-2021 8363947 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,093,134.24
05-ENE-2021 8363948 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,095,177.24
05-ENE-2021 8363949 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,097,220.24
05-ENE-2021 8363950 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,099,263.24
05-ENE-2021 8363951 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,101,306.24
05-ENE-2021 8363952 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,103,349.24
05-ENE-2021 8363953 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,105,392.24
05-ENE-2021 8363954 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,107,435.24
05-ENE-2021 8363955 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,109,478.24
05-ENE-2021 8363956 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,111,521.24
05-ENE-2021 8363957 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,113,564.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 7,113,150.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 7,112,736.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,110,399.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,108,062.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,105,725.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,103,388.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,101,051.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,098,714.24
05-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 7,096,377.24
06-ENE-2021 7247342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:26 831.00 7,097,208.24

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320000127510012
DEL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 176D8E54F8E5ACC2
REF 251280
CONCEPTO DALTON ORGULLO MOTRIZ SA DE CV
RFC DAU0109242TA

06-ENE-2021 0857738 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,099,221.24
06-ENE-2021 0857741 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,101,234.24
06-ENE-2021 0857743 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,103,247.24
06-ENE-2021 0857744 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,105,260.24
06-ENE-2021 0857745 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,013.00 7,107,273.24
06-ENE-2021 0857746 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,109,316.24
06-ENE-2021 0857747 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 7,111,359.24
06-ENE-2021 0004234 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SPC130227L99 2,000,000.00 5,111,359.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,766.00 5,109,593.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,266.00 5,106,327.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,105,817.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,105,307.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,806.00 5,103,501.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,503.00 5,101,998.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,101,488.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,100,978.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,100,468.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,099,958.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,099,448.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 266.00 5,099,182.24
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 265.45 5,098,916.79
06-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 510.00 5,098,406.79
07-ENE-2021 0004230 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,228.00 5,096,178.79
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-ENE-2021 0004233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,228.00 5,093,950.79
07-ENE-2021 0004232 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,228.00 5,091,722.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 5,089,288.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,934.00 5,085,354.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 5,082,920.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,582.00 5,079,338.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 5,076,752.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 5,074,166.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,582.00 5,070,584.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,582.00 5,067,002.79
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 5,064,416.79
07-ENE-2021 2819426 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 5,064,807.79
07-ENE-2021 2819427 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 5,065,198.79
07-ENE-2021 2819428 DEPOSITO EN EFECTIVO 438.00 5,065,636.79
07-ENE-2021 2819429 DEPOSITO EN EFECTIVO 602.00 5,066,238.79
07-ENE-2021 2819431 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,354.00 5,067,592.79
07-ENE-2021 2819432 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,354.00 5,068,946.79
07-ENE-2021 2819433 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,390.00 5,070,336.79
07-ENE-2021 2819434 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 5,072,379.79
07-ENE-2021 2819435 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 5,074,422.79
07-ENE-2021 2819436 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 5,076,465.79
07-ENE-2021 2819437 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,178.00 5,078,643.79
07-ENE-2021 2819438 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,178.00 5,080,821.79
07-ENE-2021 2819439 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,246.00 5,083,067.79
07-ENE-2021 2819440 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,569.28 5,086,637.07
07-ENE-2021 2819441 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,569.29 5,090,206.36
07-ENE-2021 2819442 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,037.29 5,094,243.65
07-ENE-2021 2819443 DEPOSITO EN EFECTIVO 16,650.00 5,110,893.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,110,479.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,110,065.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,109,651.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,109,237.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,108,823.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,108,409.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.00 5,108,379.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.00 5,108,349.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.00 5,108,319.65
07-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 107.00 5,108,212.65
07-ENE-2021 8744034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:54 972.00 5,109,184.65

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012396015360393940
DEL CLIENTE ARTURO CALDERON ANGUIANO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002101070089797728
REF 0701210
CONCEPTO DEVOLUCION FER7054
RFC CAAA791106AW5

08-ENE-2021 0004215 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 719.00 5,108,465.65
08-ENE-2021 0004226 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 6,210.00 5,102,255.65
08-ENE-2021 0004231 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EARD9312112S9 2,228.00 5,100,027.65
08-ENE-2021 0004228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 5,098,499.65
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 5,092,515.65
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 5,086,531.65
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 5,080,547.65
08-ENE-2021 2647516 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 5,080,830.65
08-ENE-2021 2647517 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 5,081,113.65
08-ENE-2021 2647518 DEPOSITO EN EFECTIVO 607.00 5,081,720.65
08-ENE-2021 2647519 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 5,083,763.65
08-ENE-2021 2647520 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,178.00 5,085,941.65
08-ENE-2021 2647521 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,490.00 5,088,431.65
08-ENE-2021 2647522 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,569.28 5,092,000.93
08-ENE-2021 2647525 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,569.28 5,095,570.21
08-ENE-2021 2647527 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,037.29 5,099,607.50
08-ENE-2021 2647528 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,940.00 5,107,547.50
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28.00 5,107,519.50
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28.00 5,107,491.50
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28.00 5,107,463.50
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 5,107,180.50
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,664.81 5,105,515.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,648.00 5,103,867.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,165.00 5,102,702.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.00 5,102,672.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.00 5,102,642.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 991.00 5,101,651.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 457.00 5,101,194.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 5,101,085.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 5,100,976.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,100,562.69
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,039.01 5,098,523.68
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 5,097,281.68
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12.53 5,097,269.15
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12.53 5,097,256.62
08-ENE-2021 0004257 PAGO CHEQUE EFECTIVO 107.00 5,097,149.62
08-ENE-2021 2647706 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,543.00 5,100,692.62
08-ENE-2021 2647708 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,569.28 5,104,261.90
08-ENE-2021 2647710 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,258.44 5,108,520.34
08-ENE-2021 2647711 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,258.44 5,112,778.78
08-ENE-2021 2647712 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,651.34 5,119,430.12
08-ENE-2021 0004243 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,000.00 5,099,430.12
08-ENE-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REINTEGROGASTOSPORCOMPROBAR 3MP 251,146.73 4,848,283.39

DIC2020
08-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,847,869.39
11-ENE-2021 8366086 DEPOSITO EN EFECTIVO 462.47 4,848,331.86
11-ENE-2021 8366087 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,354.00 4,849,685.86
11-ENE-2021 8366088 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,042.06 4,851,727.92
11-ENE-2021 8366089 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 4,853,770.92
11-ENE-2021 8366090 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,172.36 4,855,943.28
11-ENE-2021 0004214 PAGO CHEQUE EFECTIVO 719.00 4,855,224.28
11-ENE-2021 8366222 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,178.00 4,857,402.28
11-ENE-2021 8366223 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,184.89 4,859,587.17
11-ENE-2021 8366224 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,743.01 4,862,330.18
11-ENE-2021 8366226 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,133.01 4,864,463.19
11-ENE-2021 8366229 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,170.35 4,867,633.54
11-ENE-2021 8366232 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,604.67 4,871,238.21
11-ENE-2021 8366234 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,434.39 4,874,672.60
11-ENE-2021 8366235 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,891.63 4,877,564.23
11-ENE-2021 8366237 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,026.36 4,880,590.59
11-ENE-2021 8366243 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,192.80 4,884,783.39
11-ENE-2021 8366244 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,193.04 4,888,976.43
11-ENE-2021 8366246 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,193.04 4,893,169.47
11-ENE-2021 8366250 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,193.04 4,897,362.51
11-ENE-2021 8366251 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,193.04 4,901,555.55
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,899,899.55
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,898,243.55
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,896,587.55
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,894,931.55
11-ENE-2021 0004245 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,586.00 4,892,345.55
11-ENE-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REINTEGRO DE GASTOS 3MDP DIC202 38,228.13 4,854,117.42

0
11-ENE-2021 0004238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 510.00 4,853,607.42
11-ENE-2021 0004241 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOMS860725B21 1,586.45 4,852,020.97
11-ENE-2021 0004254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,515.00 4,850,505.97
11-ENE-2021 0004252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,849,962.97
11-ENE-2021 0004253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,849,419.97
11-ENE-2021 0004227 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 4,848,591.97
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,129.00 4,842,462.97
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 4,837,833.97
11-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 4,833,204.97
12-ENE-2021 0004225 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CUTA971102 6,210.00 4,826,994.97
12-ENE-2021 0004247 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,586.00 4,824,408.97
12-ENE-2021 0004248 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 2,514.32 4,821,894.65
12-ENE-2021 0004249 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 2,473.12 4,819,421.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 4,817,226.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 4,816,398.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,811,528.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,806,658.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,695.00 4,803,963.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 4,803,135.53
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,798,265.53
12-ENE-2021 8573154 DEPOSITO EN EFECTIVO 715.44 4,798,980.97
12-ENE-2021 8573155 DEPOSITO EN EFECTIVO 996.00 4,799,976.97
12-ENE-2021 8573156 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,042.99 4,802,019.96
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12-ENE-2021 8573158 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,406.11 4,804,426.07
12-ENE-2021 8573160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,662.33 4,807,088.40
12-ENE-2021 8573161 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,193.04 4,811,281.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,723.00 4,804,558.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,727.00 4,798,831.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,727.00 4,793,104.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,727.00 4,787,377.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,727.00 4,781,650.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,727.00 4,775,923.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,727.00 4,770,196.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,723.00 4,763,473.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,430.00 4,755,043.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,752,559.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,750,075.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,747,591.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,745,107.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,744,693.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,744,279.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,743,865.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,743,451.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,743,037.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,742,623.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,742,209.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,741,795.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 4,740,967.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,740,643.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,740,319.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,739,995.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,737,511.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,737,187.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,736,863.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,736,539.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,736,215.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,735,891.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,735,477.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 4,734,235.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 4,732,993.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 4,731,751.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 4,730,509.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 4,729,267.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 4,728,025.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,727,611.44
12-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,727,197.44
13-ENE-2021 0004237 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 4,726,783.44
13-ENE-2021 0004246 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 2,586.00 4,724,197.44
13-ENE-2021 0003947 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAED760522DK8 392.00 4,723,805.44
13-ENE-2021 0004267 PAGO CHEQUE EFECTIVO 707.00 4,723,098.44
13-ENE-2021 0004266 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 4,722,707.44
13-ENE-2021 0004037 PAGO CHEQUE EFECTIVO 109.00 4,722,598.44
13-ENE-2021 0004244 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,766.00 4,720,832.44
13-ENE-2021 0004265 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 4,716,203.44
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,715,789.44
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,715,375.44
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,310.00 4,714,065.44
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 4,711,995.44
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 4,709,925.44
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,709,511.44
13-ENE-2021 5360094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:02 15,840.00 4,693,671.44

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021011340014 BET0000453600940



0393191

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5360094
CONCEPTO PAGO FACT 3546

13-ENE-2021 5360095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:02 8,253.58 4,685,417.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021011340014 BET0000453600950
REF 5360095
CONCEPTO PAGO FACT 3548

13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 4,684,374.86
13-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,683,831.86
14-ENE-2021 0004211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,683,417.86
14-ENE-2021 0004132 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARL830512M53 152.00 4,683,265.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,681,222.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,679,179.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,677,136.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 4,674,550.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 4,671,964.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,582.00 4,668,382.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,582.00 4,664,800.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 4,662,214.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 4,659,628.86
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 4,657,042.86
14-ENE-2021 8368068 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.01 4,657,042.87
14-ENE-2021 8368069 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 4,657,194.87
14-ENE-2021 8368071 DEPOSITO EN EFECTIVO 316.00 4,657,510.87
14-ENE-2021 8368072 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,842.00 4,660,352.87
14-ENE-2021 0004065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 152.00 4,660,200.87
14-ENE-2021 0004229 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,228.00 4,657,972.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,426.00 4,651,546.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 4,646,917.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,644,433.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,641,949.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,639,465.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,636,981.87
14-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.00 4,636,951.87
15-ENE-2021 0004276 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 4,634,467.87
15-ENE-2021 0004278 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGJ8906235N0 324.00 4,634,143.87
15-ENE-2021 0004287 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGJ8906235N0 1,242.00 4,632,901.87
15-ENE-2021 0004289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,539.00 4,631,362.87
15-ENE-2021 0004235 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 4,601,362.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,600,948.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,600,534.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 4,600,229.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 4,599,924.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 4,599,619.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 4,599,314.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,598,900.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,598,486.87
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,598,072.87
15-ENE-2021 2811947 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 4,598,092.87
15-ENE-2021 2811950 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,598,132.87
15-ENE-2021 2811952 DEPOSITO EN EFECTIVO 618.00 4,598,750.87
15-ENE-2021 2811954 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,042.89 4,600,793.76
15-ENE-2021 2811955 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,172.39 4,602,966.15
15-ENE-2021 2811956 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,576.77 4,605,542.92
15-ENE-2021 2811957 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,940.72 4,608,483.64
15-ENE-2021 9215246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:35 8,717.00 4,599,766.64

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021011540014 BET0000492152460
REF 9215246
CONCEPTO PAGO FACT 3555

15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,074.00 4,598,692.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,596,649.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,594,606.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,592,563.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,590,520.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,588,477.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,586,434.64
15-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,584,391.64
18-ENE-2021 0004275 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA7702013L9 2,484.00 4,581,907.64
18-ENE-2021 0004295 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 823.00 4,581,084.64
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 4,576,998.64
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 4,572,912.64
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 4,568,826.64
18-ENE-2021 0004282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,568,412.64
18-ENE-2021 0004279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 4,568,088.64
18-ENE-2021 0004288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 4,566,846.64
18-ENE-2021 0004290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,070.00 4,564,776.64
18-ENE-2021 0004283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 4,563,534.64
18-ENE-2021 0004280 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,563,120.64
18-ENE-2021 0004299 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,715.00 4,554,405.64
18-ENE-2021 0004256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,874.00 4,552,531.64
18-ENE-2021 0004298 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,551,988.64
18-ENE-2021 0004313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,539.00 4,550,449.64
18-ENE-2021 8576275 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.60 4,550,460.24
18-ENE-2021 8576281 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,500.24
18-ENE-2021 8576283 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,540.24
18-ENE-2021 8576284 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,580.24
18-ENE-2021 8576285 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,620.24
18-ENE-2021 8576286 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,660.24
18-ENE-2021 8576287 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,700.24
18-ENE-2021 8576288 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,550,740.24
18-ENE-2021 8576290 DEPOSITO EN EFECTIVO 195.00 4,550,935.24
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,042.40 4,548,892.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 310.00 4,548,582.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,548,168.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,547,754.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 4,536,996.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,536,582.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,864.00 4,513,718.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,513,304.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,512,890.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,512,476.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,512,062.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,511,648.84
18-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,511,234.84
19-ENE-2021 0004264 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 414.00 4,510,820.84
19-ENE-2021 0004305 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 4,505,950.84
19-ENE-2021 0004297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,398.00 4,498,552.84
19-ENE-2021 0004240 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOVI840910KS0 510.00 4,498,042.84
19-ENE-2021 0004274 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,195.00 4,495,847.84
19-ENE-2021 0004270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,495,433.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,495,019.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,494,605.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,494,191.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,493,777.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,493,363.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,492,949.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,492,535.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,492,121.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,491,707.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,491,293.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,490,879.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,602.00 4,479,277.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 4,476,995.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 4,466,237.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,406.00 4,452,831.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,410.00 4,440,421.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,406.00 4,427,015.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,406.00 4,413,609.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,406.00 4,400,203.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,410.00 4,387,793.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,410.00 4,375,383.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,410.00 4,362,973.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,410.00 4,350,563.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,350,149.84



0393191

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,349,735.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,349,321.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,348,907.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,348,493.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,348,079.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,347,665.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,347,251.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,346,837.84
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,346,423.84
19-ENE-2021 0836108 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.61 4,346,434.45
19-ENE-2021 0836112 DEPOSITO EN EFECTIVO 250.00 4,346,684.45
19-ENE-2021 0836115 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 4,347,227.45
19-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,344.00 4,330,883.45
20-ENE-2021 0004239 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIZK811023V21 510.00 4,330,373.45
20-ENE-2021 0004242 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 265.45 4,330,108.00
20-ENE-2021 0004269 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,329,694.00
20-ENE-2021 0004271 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GASA900703FR7 414.00 4,329,280.00
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,324,410.00
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,319,540.00
20-ENE-2021 0004251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,319,126.00
20-ENE-2021 0004323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,344.00 4,302,782.00
20-ENE-2021 0004255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,022.00 4,297,760.00
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,648.00 4,294,112.00
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 259.40 4,293,852.60
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 487.00 4,293,365.60
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 480.00 4,292,885.60
20-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,102.00 4,265,783.60
21-ENE-2021 0004224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 1,348.00 4,264,435.60
21-ENE-2021 0004293 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,586.00 4,261,849.60
21-ENE-2021 0004302 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,043.00 4,259,806.60
21-ENE-2021 0004326 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 3,648.00 4,256,158.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,281.00 4,249,877.60
21-ENE-2021 0004316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,249,463.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,249,049.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,248,635.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,248,221.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,247,807.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,247,393.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,246,979.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,246,565.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,246,151.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,245,737.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,245,323.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,244,909.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,244,585.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,244,261.60
21-ENE-2021 0004322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,243,847.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,648.00 4,240,199.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,398.80 4,238,800.80
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,398.80 4,237,402.00
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,398.80 4,236,003.20
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,398.80 4,234,604.40
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,398.80 4,233,205.60
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,398.88 4,231,806.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,230,150.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,228,494.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,226,838.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 4,225,182.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,222,698.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,220,214.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,217,730.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,215,246.72
21-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,212,762.72
22-ENE-2021 0004317 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 4,212,348.72
22-ENE-2021 0004327 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 16,344.00 4,196,004.72
22-ENE-2021 6953158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:39 1,382.72 4,194,622.00

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012240014 BET0000469531580
REF 6953158
CONCEPTO PAGO FACT 337 Y 338

22-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,840.00 4,166,782.00
22-ENE-2021 7122641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:58 890.00 4,167,672.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0393191

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0121039319106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

HOJA 5 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002101220000745292
REF 1972047
CONCEPTO SP 1972047 5614067
RFC SPC130227L99

22-ENE-2021 7122851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:02 29,222.72 4,196,894.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101220000745290
REF 1972023
CONCEPTO SP 1972023 5613904
RFC SPC130227L99

22-ENE-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REINTEGRO DE GASTOS 3MDP DIC202 3,892.00 4,193,002.72
0

25-ENE-2021 0004300 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOGA7702013L9 2,484.00 4,190,518.72
25-ENE-2021 0004301 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 4,188,034.72
25-ENE-2021 0004333 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 2,794.00 4,185,240.72
25-ENE-2021 0004334 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 4,182,756.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 674.00 4,182,082.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,174.00 4,178,908.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 674.00 4,178,234.72
25-ENE-2021 0004321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,177,820.72
25-ENE-2021 0004268 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVF860715VE3 24.00 4,177,796.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,434.00 4,174,362.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 4,171,928.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 4,169,494.72
25-ENE-2021 8362270 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,169,534.72
25-ENE-2021 8362271 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,169,574.72
25-ENE-2021 8362272 DEPOSITO EN EFECTIVO 195.00 4,169,769.72
25-ENE-2021 8362273 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 4,169,965.72
25-ENE-2021 8362274 DEPOSITO EN EFECTIVO 364.00 4,170,329.72
25-ENE-2021 8362275 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 4,171,029.72
25-ENE-2021 0004315 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,170,615.72
25-ENE-2021 0004258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30.00 4,170,585.72
25-ENE-2021 0004338 PAGO CHEQUE EFECTIVO 621.00 4,169,964.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,161,401.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,559.00 4,151,842.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,559.00 4,142,283.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,133,720.72
25-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,125,157.72
25-ENE-2021 9487089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:51 7,694.00 4,117,463.72

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012540014 BET0000494870890
REF 9487089
CONCEPTO FACT 3563

25-ENE-2021 9487090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:51 2,418.00 4,115,045.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012540014 BET0000494870900
REF 9487090
CONCEPTO FACT 3568

25-ENE-2021 9626319 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:30 5,164.32 4,120,210.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101250000918037
REF 1972022
CONCEPTO SP 1972022 5613902



0393191

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 0004320 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUPJ800722464 414.00 4,119,796.04
26-ENE-2021 0004330 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUPJ800722464 414.00 4,119,382.04
26-ENE-2021 0004304 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 4,114,512.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,113,969.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,113,426.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 4,107,442.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,106,899.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,104,415.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,101,931.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,099,447.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,096,963.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,094,479.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,089,609.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,084,739.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,079,869.04
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,074,999.04
26-ENE-2021 0004328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 4,074,675.04
26-ENE-2021 0004346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,563.00 4,066,112.04
26-ENE-2021 0004343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,563.00 4,057,549.04
26-ENE-2021 0004344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,563.00 4,048,986.04
26-ENE-2021 0004342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,563.00 4,040,423.04
26-ENE-2021 0004272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,040,009.04
26-ENE-2021 1692588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:09 6,210.00 4,046,219.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005315
REF 1971567
CONCEPTO SP 1971567 5610384
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:09 2,625.00 4,048,844.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005230
REF 1971362
CONCEPTO SP 1971362 5608991
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692606 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:09 6,421.40 4,055,265.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005239
REF 1971956
CONCEPTO SP 1971956 5613186
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:09 16,079.00 4,071,344.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005229
REF 1971358
CONCEPTO SP 1971358 5608968
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692618 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:09 2,592.00 4,073,936.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005313
REF 1971496
CONCEPTO SP 1971496 5609837
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:09 12,420.00 4,086,356.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005235
REF 1971843
CONCEPTO SP 1971843 5611763
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692633 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10 8,430.00 4,094,786.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005232
REF 1971573
CONCEPTO SP 1971573 5610395
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0121039319106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10 2,118.00 4,096,904.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005234
REF 1971791
CONCEPTO SP 1971791 5611554
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692644 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10 2,898.00 4,099,802.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005228
REF 1971159
CONCEPTO SP 1971159 5608324
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10 10,081.00 4,109,883.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005233
REF 1971695
CONCEPTO SP 1971695 5611193
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10 3,361.00 4,113,244.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005231
REF 1971385
CONCEPTO SP 1971385 5609363
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:10 14,076.00 4,127,320.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005314
REF 1971508
CONCEPTO SP 1971508 5609867
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:11 2,912.00 4,130,232.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005243
REF 1972323
CONCEPTO SP 1972323 5616797
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692692 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:11 14,610.00 4,144,842.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005227
REF 1971148
CONCEPTO SP 1971148 5608219
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692698 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:11 14,610.00 4,159,452.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005238
REF 1971879
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CONCEPTO SP 1971879 5612169
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692721 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:12 9,936.00 4,169,388.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005237
REF 1971859
CONCEPTO SP 1971859 5611858
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692724 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:12 3,902.00 4,173,290.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005236
REF 1971848
CONCEPTO SP 1971848 5611803
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692730 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:12 4,554.00 4,177,844.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005226
REF 1970986
CONCEPTO SP 1970986 5607717
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 1692740 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:12 17,293.77 4,195,138.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002101260000005318
REF 1971814
CONCEPTO SP 1971814 5611615
RFC SPC130227L99

26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 4,186,423.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 4,177,708.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 4,168,993.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 4,160,278.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,159,864.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,159,450.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,159,036.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,158,622.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,158,208.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,157,794.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,157,380.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,064.00 4,156,316.21
26-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,155,902.21
27-ENE-2021 0004277 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEVL871122HT3 324.00 4,155,578.21
27-ENE-2021 0004281 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEVL871122HT3 414.00 4,155,164.21
27-ENE-2021 0004285 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEVL871122HT3 1,224.00 4,153,940.21
27-ENE-2021 0004355 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,566.00 4,140,374.21
27-ENE-2021 0004339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 890.00 4,139,484.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,134,614.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,129,744.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 4,121,029.21
27-ENE-2021 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC VEVL871122HT3 1,224.00 4,122,253.21
27-ENE-2021 0004340 PAGO CHEQUE EFECTIVO 236.00 4,122,017.21
27-ENE-2021 0004292 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,043.00 4,119,974.21
27-ENE-2021 0004312 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUAN921229PW4 4,086.00 4,115,888.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 4,110,920.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,461.00 4,109,459.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,461.00 4,107,998.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,461.00 4,106,537.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 4,104,908.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 4,103,279.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 4,101,650.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 4,100,021.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 4,098,392.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,097,978.21
27-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,097,564.21
28-ENE-2021 0004341 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LACH9203165I1 283.00 4,097,281.21
28-ENE-2021 0004353 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 5,984.00 4,091,297.21
28-ENE-2021 0004361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,090,883.21
28-ENE-2021 0004367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24.00 4,090,859.21
28-ENE-2021 0004369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,974.00 4,087,885.21
28-ENE-2021 0004370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,644.00 4,083,241.21
28-ENE-2021 4108841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 10,460.00 4,072,781.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0121039319106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088410
REF 4108841
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3572

28-ENE-2021 4108839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 35,459.20 4,037,322.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088390
REF 4108839
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3561

28-ENE-2021 4108838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 19,764.00 4,017,558.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088380
REF 4108838
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3567

28-ENE-2021 4108842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 2,149.00 4,015,409.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088420
REF 4108842
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3575

28-ENE-2021 4108845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 1,402.58 4,014,006.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088450
REF 4108845
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3579

28-ENE-2021 4108844 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 1,949.00 4,012,057.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088440
REF 4108844
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3574

28-ENE-2021 4108846 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:11 17,782.00 3,994,275.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021012840014 BET0000441088460
REF 4108846
CONCEPTO PAGO DE FACTURA 3580

28-ENE-2021 0004335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,398.80 3,992,876.63
28-ENE-2021 8363920 DEPOSITO EN EFECTIVO 63.66 3,992,940.29
28-ENE-2021 8363921 DEPOSITO EN EFECTIVO 63.67 3,993,003.96
28-ENE-2021 8363922 DEPOSITO EN EFECTIVO 63.67 3,993,067.63
28-ENE-2021 8363923 DEPOSITO EN EFECTIVO 149.00 3,993,216.63
28-ENE-2021 8363924 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.00 3,993,464.63
28-ENE-2021 8363925 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,994,007.63
28-ENE-2021 8363926 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,994,550.63
28-ENE-2021 8363928 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,995,093.63
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28-ENE-2021 8363929 DEPOSITO EN EFECTIVO 674.00 3,995,767.63
28-ENE-2021 8363930 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,233.66 3,997,001.29
28-ENE-2021 8363931 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,233.66 3,998,234.95
28-ENE-2021 8363932 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,233.68 3,999,468.63
28-ENE-2021 8363933 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,287.99 4,002,756.62
28-ENE-2021 8363934 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,500.00 4,018,256.62
28-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 793.00 4,017,463.62
28-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,017,049.62
28-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,016,635.62
28-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,016,221.62
29-ENE-2021 0004318 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 414.00 4,015,807.62
29-ENE-2021 0004350 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUPN840729F65 3,449.00 4,012,358.62
29-ENE-2021 0004351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,252.00 4,011,106.62
29-ENE-2021 0004365 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC YANA931105LU8 2,912.00 4,008,194.62
29-ENE-2021 6240520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:16 700.00 4,008,894.62

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002375701659050491
DEL CLIENTE OSCAR EDUARDO,LOPEZ/ARREOLA
CLAVE DE RASTREO 085904565260302916
REF 290121
CONCEPTO VIATICOS OSCAR EDUARDO LOPEZ ARREOLA
RFC ND

29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 4,002,222.62
29-ENE-2021 0004356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,001,808.62
29-ENE-2021 8364534 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,001,848.62
29-ENE-2021 8364537 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 4,001,888.62
29-ENE-2021 8364538 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,093.40 4,002,982.02
29-ENE-2021 6552776 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:31 3.00 4,002,985.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320029861390941
DEL CLIENTE GABRIELA NIEVES MARTINEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002101290060090666
REF 2901210
CONCEPTO DEV IBARRA DIAZ JULIAN
RFC NIMG750925B82

29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,002,571.02
29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 4,001,485.02
29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 4,000,399.02
29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,999,313.02
29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,998,227.02
29-ENE-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,997,141.02
29-ENE-2021 0004368 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,756.00 3,993,385.02
29-ENE-2021 2702348 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,419.00 3,994,804.02

TOTAL 5,464,500.08 3,564,091.89 3,994,804.02

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
59285525-3304-4C1B-98A8-7577A02039F6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-01-31T06:12:13
2021-01-31T06:12:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmRPUI9JKcsTkqiF1kb0cVi8X6bPjcbZ
ZlXZwJB1nAgeHG0xrlnS:SB7Km9r4:XZlXZ
zazRURWSRVRXywWQuSxVwyTuuXRQYuXzcaR
OxqpsbsNDKvepwp6MgxbRUo8srGAeqC6r5Z
vJlSyy7n1;lIyMd4hOroOaqwkbWDWX56o6X
OHj96om;5kid7dkiiqKUJCk8yKT8kUPGAd8
5saficxFPa7qcTHugp3dyKG;nrGCwG0PBPX
RwN8R4nYiVkgtSUDLPyQcHGtB33pX1A2SeZ
4pbRYQeSrOTCp3UOHCHaq0ylVtZteI2Wx50
lFqL6OAT5fUAKCAl7tKsqKiEkNVA4Q;xUDX
bEScNFOvGoHbG9H6gkVRb4OpoxbNMS;yWPP
zuZ8n0FkH9pjA42oZ8ulDSRNFCX8MpZ8u4Z
z;jcQ4qzLF5jmXLiknoxR80FVGDSw9izvJ8
1KQ9Gx5sScctPnf:j3haZwm5ZNDDZ8pVY38
GV6RHXE3vvD4Net9l2y8fXgF4rF75;BXleZ
qVH8LqdV5F4vuXrsgysAR7XeP0R4lEQ8LhZ
MphVE6HQk;utqc3e:VUeAvwalGu0QYQXMEX
v8P95j7JDSB0U6HbcvmVqcTZl:g5lPthL58
zrQgxRtqjj4tu8spG3LktzG3O0RNXKAwaGP
jHppTRB4dSI1WeutD388F4ZqC2614;1L3DZ
SCSbme:eqkrqxd5Kjbyj4yJ1nebQP9jbo18
Zs:ZBZlm23ze4NASvpYDmP6p82zvkIxpnAZ
ucSZESz;dZbipiTSvjL7Y10Cyek28;kVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TqO0pbxaHbTwlHQv3M7XKKHsaqh6vJ+XacpQoPiJQeL/74UvuhVEglCthJnQH9KhUMY+xLxeKPMOiy5de7KR39hKWX0Eu+Cm0h6uzEY1Gd1LY/yhqWRCr8FboXqMfV4oIqxDeLIRWbGqagSWy
uev+bupcpnqkKYLWEYlX56ALnXE0wulThUBcEA36V4YQBPFHV+VS3TYdHkNcb5fQ7DCM4zN/b9kWHR5N0AdzznwHFn1LI/SrAULLd8hlyZ5bQuicNXtpVp+1PvZJwBDKGMi/CYXiWYmRrtKza
/1MAhs0IVFR9HxZ3LcHD2PBrkXG5d6UmWWmDeawdZDcfpOIFKR3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vILyDpy6ANraa6pvc/h2I6XW+MRWGE1/qdDiURlKkLX8QsbjITk/kL+rBULgIyVJAG03feKBi5CLc/NqvSqiDwDRHnaYZneoVFzCF0A9PITb+sLc4WW+RuOBcVwkpkYxPUaSBme860ELwzZJK
1yr0z6f7BkFJi9PdDu3VB3mSDwH5BXqXg+LDRhx9MyjETd1/FuU91omqblHrWCFMvYBaWTuJGnN1ZiX4b2KTFNso1CJaFsMEm/1MF0N5dUViDPjgQyUZ3Tsl3h3U2YRR9f2JRIRx59uygSoFw
jtdsUNUOshCMe/aabp58PP8SnQEPkRCPCweJnz95x4Cnz45n1WtQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|59285525-3304-4C1B-98A8-7577A02039F6|2021-01-31T06:12:13|TqO0pbxaHbTwlHQv3M7XKKHsaqh6vJ+XacpQoPiJQeL/74UvuhVEglCthJnQH9KhUMY+xLxeKPMOiy5de7
KR39hKWX0Eu+Cm0h6uzEY1Gd1LY/yhqWRCr8FboXqMfV4oIqxDeLIRWbGqagSWyuev+bupcpnqkKYLWEYlX56ALnXE0wulThUBcEA36V4YQBPFHV+VS3TYdHkNcb5fQ7DCM4zN/b9kWHR5N0A
dzznwHFn1LI/SrAULLd8hlyZ5bQuicNXtpVp+1PvZJwBDKGMi/CYXiWYmRrtKza/1MAhs0IVFR9HxZ3LcHD2PBrkXG5d6UmWWmDeawdZDcfpOIFKR3g==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0121039319106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2021

HOJA 8 DE 8

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0221043608206350410001*
0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

0074682

HOJA 1 DE 13

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 3,994,804.02 100.00% 3,442,377.38 100.00% 3,194.38 2,055.00
TOTAL 3,994,804.02 100.00% 3,442,377.38 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 3,194.38 0.00
TOTAL 3,194.38 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 3,848,923.70 SALDO INICIAL 3,994,804.02 + INTERESES BRUTOS 3,194.38
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8272% + DEPOSITOS 1,093,472.67 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 1,645,899.31 = INTERESES NETOS 3,194.38
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2021 = SALDO ACTUAL 3,442,377.38 COMISIONES COBRADAS 2,055.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $3,994,804.02)

Comisiones
2,055.00

Otros Cargos
1,643,844.31

Saldo final
3,442,377.38

Abonos
1,093,472.67

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,994,804.02
02-FEB-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2021 AL 31-01-2021 3,194.38 3,997,998.40
02-FEB-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000111 ENE 2021 555.00 3,997,443.40
02-FEB-2021 0000000 I V A ENE 2021 88.80 3,997,354.60
02-FEB-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 ENE 2021 1,500.00 3,995,854.60
02-FEB-2021 0000000 I V A ENE 2021 240.00 3,995,614.60
02-FEB-2021 0004352 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARF910302PA1 1,252.00 3,994,362.60
02-FEB-2021 0004349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,993,948.60
02-FEB-2021 1460506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:53:58 2,285.01 3,996,233.61
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012396015360393940
DEL CLIENTE ARTURO CALDERON ANGUIANO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002102020064276378
REF 0202210
CONCEPTO DEVOLUCION FER0222
RFC CAAA791106AW5

02-FEB-2021 0004329 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,995,909.61
02-FEB-2021 1914274 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 22,948.00 4,018,857.61

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102020000721508
REF 1971808
CONCEPTO SP 1971808 5611604
RFC SPC130227L99

02-FEB-2021 1914295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 15,412.00 4,034,269.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102020000721509
REF 1971909
CONCEPTO SP 1971909 5612472
RFC SPC130227L99

02-FEB-2021 2004714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:19 4,512.00 4,029,757.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020240014 BET0000420047140
REF 2004714
CONCEPTO PAGO FACTURA 3586

02-FEB-2021 2004711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:19 4,746.00 4,025,011.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020240014 BET0000420047110
REF 2004711
CONCEPTO PAGO FACTURA 3587

03-FEB-2021 0004347 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEEA850926FG8 543.00 4,024,468.61
03-FEB-2021 0004337 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,398.80 4,023,069.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 883.00 4,022,186.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 754.00 4,021,432.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 754.00 4,020,678.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,020,264.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,019,850.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,019,436.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 754.00 4,018,682.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,018,268.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,017,854.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,017,440.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,017,026.81
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 883.00 4,016,143.81
03-FEB-2021 2781974 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:05 6,624.00 4,022,767.81

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823633
REF 1972268
CONCEPTO SP 1972268 5616083
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782009 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:06 9,987.10 4,032,754.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823647
REF 1973567
CONCEPTO SP 1973567 5623611
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:06 14,904.00 4,047,658.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823632
REF 1971942
CONCEPTO SP 1971942 5612572
RFC SPC130227L99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-FEB-2021 2782031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:06 38,851.28 4,086,510.19

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823630
REF 1971347
CONCEPTO SP 1971347 5608837
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:07 29,808.00 4,116,318.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823638
REF 1973279
CONCEPTO SP 1973279 5621658
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:07 828.00 4,117,146.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823631
REF 1971379
CONCEPTO SP 1971379 5609205
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:07 12,886.00 4,130,032.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823634
REF 1972477
CONCEPTO SP 1972477 5617792
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782055 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:07 10,505.60 4,140,537.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823637
REF 1972848
CONCEPTO SP 1972848 5620086
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 2782076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:08 21,400.00 4,161,937.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000823642
REF 1973480
CONCEPTO SP 1973480 5623005
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,161,394.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,160,851.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,160,308.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 4,156,552.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,156,009.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,164.00 4,154,845.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,154,431.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 4,150,675.79
03-FEB-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA G339 425.00 4,150,250.79

03-FEB-2021 3065445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:24 8,812.10 4,141,438.69
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021020340014 BET0000430654450
REF 3065445
CONCEPTO PAGO FACTURA 14414

03-FEB-2021 3065443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:24 750.00 4,140,688.69
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020340014 BET0000430654430
REF 3065443
CONCEPTO PAGO FACTURA F065

03-FEB-2021 0004366 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 1,629.00 4,139,059.69
03-FEB-2021 3111488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:17 225.00 4,139,284.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862783
REF 1973551
CONCEPTO SP 1973551 5623559
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 3111504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:17 6,210.00 4,145,494.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862782
REF 1973337
CONCEPTO SP 1973337 5622001
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 3111524 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:18 2,462.00 4,147,956.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862778
REF 1971980
CONCEPTO SP 1971980 5613285
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 3111526 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:18 4,928.00 4,152,884.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862784
REF 1973564
CONCEPTO SP 1973564 5623604
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 3111542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:18 5,382.00 4,158,266.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862780
REF 1972482
CONCEPTO SP 1972482 5617904
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 3111551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:18 8,841.01 4,167,107.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862781
REF 1972773
CONCEPTO SP 1972773 5619250
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 3111560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:19 21,061.88 4,188,169.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102030000862786
REF 1973922
CONCEPTO SP 1973922 5625397
RFC SPC130227L99

03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,187,755.58
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,187,341.58
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,186,927.58
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,934.00 4,182,993.58
03-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 4,180,559.58
04-FEB-2021 0004259 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 30.00 4,180,529.58
04-FEB-2021 0004336 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 1,398.80 4,179,130.78
04-FEB-2021 0004362 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 180.00 4,178,950.78
04-FEB-2021 0004404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,452.00 4,175,498.78
04-FEB-2021 0004400 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,434.00 4,173,064.78



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 3 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-FEB-2021 0004393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,592.80 4,165,471.98
04-FEB-2021 0004392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 731.00 4,164,740.98
04-FEB-2021 8366418 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 4,164,936.98
04-FEB-2021 8366419 DEPOSITO EN EFECTIVO 694.00 4,165,630.98
04-FEB-2021 8366420 DEPOSITO EN EFECTIVO 658.50 4,166,289.48
04-FEB-2021 8366421 DEPOSITO EN EFECTIVO 658.50 4,166,947.98
04-FEB-2021 8366422 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,500.00 4,168,447.98
04-FEB-2021 8366423 DEPOSITO EN EFECTIVO 658.22 4,169,106.20
04-FEB-2021 8366424 DEPOSITO EN EFECTIVO 183.00 4,169,289.20
04-FEB-2021 8366425 DEPOSITO EN EFECTIVO 183.00 4,169,472.20
04-FEB-2021 8366426 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,173,942.20
04-FEB-2021 8366427 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,178,412.20
04-FEB-2021 8366428 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,182,882.20
04-FEB-2021 8366429 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,187,352.20
04-FEB-2021 8366430 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 4,187,692.20
04-FEB-2021 8366431 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 4,188,032.20
04-FEB-2021 8366432 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,192,502.20
04-FEB-2021 8366434 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,196,972.20
04-FEB-2021 8366435 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,220.31 4,202,192.51
04-FEB-2021 8366436 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,181.99 4,206,374.50
04-FEB-2021 8366439 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.99 4,206,709.49
04-FEB-2021 0004382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 621.00 4,206,088.49
04-FEB-2021 0004273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,205,674.49
04-FEB-2021 0004374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 4,205,283.49
04-FEB-2021 0004395 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,204,740.49
04-FEB-2021 0004396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,204,197.49
04-FEB-2021 0004375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 4,203,806.49
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,639.30 4,202,167.19
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,380.90 4,200,786.29
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,262.25 4,198,524.04
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,179.30 4,197,344.74
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,514.35 4,195,830.39
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,928.00 4,190,902.39
04-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,639.30 4,189,263.09
04-FEB-2021 4366902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:24 2,262.00 4,187,001.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020440014 BET0000443669020
REF 4366902
CONCEPTO PAGO FACTURA A850

04-FEB-2021 4366898 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:24 6,550.00 4,180,451.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020440014 BET0000443668980
REF 4366898
CONCEPTO PAGO FACTURA 42DF

04-FEB-2021 4366901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:24 2,260.00 4,178,191.09
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021020440014 BET0000443669010
REF 4366901
CONCEPTO PAGO FACTURA 11299

04-FEB-2021 4366900 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:24 9,989.88 4,168,201.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021020440014 BET0000443669000
REF 4366900
CONCEPTO S2263000004127800005

05-FEB-2021 0004319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,125.00 4,161,076.21
05-FEB-2021 0004306 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,070.00 4,159,006.21
05-FEB-2021 0004383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 937.00 4,158,069.21
05-FEB-2021 0004402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,070.00 4,155,999.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,155,585.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 668.00 4,154,917.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,196.00 4,153,721.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,153,307.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,196.00 4,152,111.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,151,568.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,151,025.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,150,482.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,149,939.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,149,396.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 668.00 4,148,728.21
05-FEB-2021 0004378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,148,314.21
05-FEB-2021 0004385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 125.00 4,148,189.21
05-FEB-2021 0004377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,147,775.21
05-FEB-2021 0004391 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,062.00 4,146,713.21
05-FEB-2021 0004387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,146,299.21
05-FEB-2021 0004394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,145,756.21
05-FEB-2021 0004372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 4,145,365.21
05-FEB-2021 0004386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 764.00 4,144,601.21
05-FEB-2021 0004390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,844.00 4,142,757.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,140,714.21
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 4,138,671.21
05-FEB-2021 0004380 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHR690102HHA 1,414.00 4,137,257.21
05-FEB-2021 8367095 DEPOSITO EN EFECTIVO 650.00 4,137,907.21
05-FEB-2021 8367096 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 4,138,212.21
05-FEB-2021 8367097 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,373.99 4,142,586.20
05-FEB-2021 8367098 DEPOSITO EN EFECTIVO 343.00 4,142,929.20
05-FEB-2021 8367100 DEPOSITO EN EFECTIVO 906.00 4,143,835.20
05-FEB-2021 8367101 DEPOSITO EN EFECTIVO 910.00 4,144,745.20
05-FEB-2021 8367102 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,149,215.20
05-FEB-2021 0004364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,148,801.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,146,317.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,143,833.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,141,349.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,138,865.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 4,136,381.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,136,057.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 4,135,733.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 4,134,619.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 4,133,505.20
05-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 4,132,391.20
08-FEB-2021 0004398 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,131,848.20
08-FEB-2021 0004409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,539.00 4,130,309.20
08-FEB-2021 0004314 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,129,766.20
08-FEB-2021 0004291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,129,223.20
08-FEB-2021 0004419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,128,809.20
08-FEB-2021 0004426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,128,395.20
08-FEB-2021 0004436 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,127,981.20
08-FEB-2021 0004420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,127,567.20
08-FEB-2021 0004439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,434.00 4,125,133.20
08-FEB-2021 0004438 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,972.00 4,122,161.20
08-FEB-2021 7719664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:36 731.00 4,122,892.20

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235418
REF 1974159
CONCEPTO SP 1974159 5627134
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:36 531.00 4,123,423.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235408
REF 1971951
CONCEPTO SP 1971951 5613015
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:37 3,547.69 4,126,970.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 4 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235419
REF 1974203
CONCEPTO SP 1974203 5627612
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:37 19,776.00 4,146,746.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235409
REF 1972513
CONCEPTO SP 1972513 5618167
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:37 24,576.00 4,171,322.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235406
REF 1971383
CONCEPTO SP 1971383 5609326
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:37 1,461.00 4,172,783.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235414
REF 1973741
CONCEPTO SP 1973741 5624205
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:38 4,554.00 4,177,337.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235410
REF 1973441
CONCEPTO SP 1973441 5622749
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 7719754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:39 9,740.00 4,187,077.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102080000235415
REF 1973754
CONCEPTO SP 1973754 5624317
RFC SPC130227L99

08-FEB-2021 0004397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,186,534.89
08-FEB-2021 0004373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 4,186,143.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 754.00 4,185,389.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,184,975.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,184,561.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,175,998.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,559.00 4,166,439.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,157,876.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,149,313.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,559.00 4,139,754.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,131,191.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 4,122,628.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,116,949.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,111,270.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,105,591.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,099,912.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,094,233.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,088,554.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,082,875.89



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,077,196.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,071,517.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,065,838.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,060,159.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,054,480.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,048,801.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,043,122.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,037,443.89
08-FEB-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800862548 2,768.69 4,034,675.20

09-FEB-2021 0004408 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HESC76071686A 543.00 4,034,132.20
09-FEB-2021 0004403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,033,718.20
09-FEB-2021 0004363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,461.00 4,032,257.20
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,679.00 4,026,578.20
09-FEB-2021 0004376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,026,164.20
09-FEB-2021 8368209 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 4,030,634.20
09-FEB-2021 8368210 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,373.99 4,035,008.19
09-FEB-2021 8368211 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,635.99 4,043,644.18
09-FEB-2021 8368212 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 4,044,180.18
09-FEB-2021 8368213 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,721.22 4,048,901.40
09-FEB-2021 8368214 DEPOSITO EN EFECTIVO 214.00 4,049,115.40
09-FEB-2021 8368215 DEPOSITO EN EFECTIVO 214.00 4,049,329.40
09-FEB-2021 8368216 DEPOSITO EN EFECTIVO 254.00 4,049,583.40
09-FEB-2021 8368217 DEPOSITO EN EFECTIVO 254.00 4,049,837.40
09-FEB-2021 0004410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 621.00 4,049,216.40
09-FEB-2021 0004425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,048,802.40
09-FEB-2021 0004418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,048,388.40
09-FEB-2021 0004381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 4,047,974.40
09-FEB-2021 0004407 PAGO CHEQUE EFECTIVO 225.00 4,047,749.40
09-FEB-2021 0004448 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 4,047,444.40
09-FEB-2021 0004413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,046,901.40
09-FEB-2021 0004414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,046,358.40
09-FEB-2021 0004416 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,045,815.40
09-FEB-2021 0004412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 4,045,272.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36.00 4,045,236.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,040,366.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 4,035,496.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,034,953.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,034,410.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,033,867.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,033,324.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,032,781.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17.00 4,032,764.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 393.00 4,032,371.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 393.00 4,031,978.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 855.00 4,031,123.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 855.00 4,030,268.40
09-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 4,029,725.40
10-FEB-2021 0004354 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 4,027,241.40
10-FEB-2021 0004440 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 1,114.00 4,026,127.40
10-FEB-2021 0004441 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 4,023,643.40
10-FEB-2021 0004447 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 5,679.00 4,017,964.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,017,550.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 726.00 4,016,824.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 726.00 4,016,098.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 4,015,684.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,440.00 4,005,244.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,440.00 3,994,804.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 855.00 3,993,949.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,440.00 3,983,509.40
10-FEB-2021 0004415 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BONU760229BJ8 543.00 3,982,966.40
10-FEB-2021 0004357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,982,552.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,982,247.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,980,719.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,979,191.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,977,663.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,976,135.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,974,607.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,973,079.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,971,551.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,970,023.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,786.00 3,966,237.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,963,651.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,961,065.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,959,646.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,319.00 3,957,327.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,955,908.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,954,489.40
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10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,319.00 3,952,170.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,950,751.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,949,332.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,947,913.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8.00 3,947,905.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,947,491.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 730.00 3,946,761.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 730.00 3,946,031.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,945,617.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 730.00 3,944,887.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,944,473.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,941,989.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,939,505.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,937,021.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,934,537.40
10-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,932,053.40
11-FEB-2021 0004452 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,931,510.40
11-FEB-2021 0004401 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 3,926,640.40
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,897.84 3,923,742.56
11-FEB-2021 1976903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:49 9,237.00 3,914,505.56

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021140014 BET0000419769030
REF 1976903
CONCEPTO PAGO FACTURA 3589

11-FEB-2021 1976904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:49 9,668.00 3,904,837.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021140014 BET0000419769040
REF 1976904
CONCEPTO PAGO FACTURA 3597

11-FEB-2021 1976905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:23:49 9,672.00 3,895,165.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021140014 BET0000419769050
REF 1976905
CONCEPTO PAGO FACTURA 3593

11-FEB-2021 0004379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,043.00 3,894,122.56
11-FEB-2021 0004446 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,250.00 3,892,872.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,892,458.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,892,044.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,891,630.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,891,216.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,890,802.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,890,388.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,889,974.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,889,560.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,889,146.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,888,732.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,888,427.56
11-FEB-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 305.00 3,888,732.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,888,427.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,887,884.56
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,331.99 3,885,552.57
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,885,160.57
11-FEB-2021 2335653 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:34 5,953.00 3,891,113.57

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102110000569813
REF 1972794
CONCEPTO SP 1972794 5619717
RFC SPC130227L99

11-FEB-2021 2335703 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:35 13,848.00 3,904,961.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102110000569810
REF 1972307
CONCEPTO SP 1972307 5616709
RFC SPC130227L99

11-FEB-2021 2335727 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:35 1,242.00 3,906,203.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102110000569819
REF 1973546
CONCEPTO SP 1973546 5623532
RFC SPC130227L99

11-FEB-2021 2335746 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:36 10,247.00 3,916,450.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102110000569809
REF 1972085
CONCEPTO SP 1972085 5614497
RFC SPC130227L99

11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 645.00 3,915,805.57
11-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,915,500.57
12-FEB-2021 0004434 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEEA721202D24 1,196.00 3,914,304.57
12-FEB-2021 0004435 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEEA721202D24 668.00 3,913,636.57
12-FEB-2021 0004444 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 3,358.10 3,910,278.47
12-FEB-2021 0004461 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 10,440.00 3,899,838.47
12-FEB-2021 0004468 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEEA721202D24 414.00 3,899,424.47
12-FEB-2021 0004471 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MAGP790914195 17,492.00 3,881,932.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,346.00 3,876,586.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,238.00 3,872,348.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,238.00 3,868,110.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,867,567.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,867,024.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,866,481.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,865,938.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,865,395.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,864,981.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,864,567.47
12-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,864,153.47
12-FEB-2021 0004464 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,863,739.47
12-FEB-2021 0004475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,863,434.47
12-FEB-2021 0004424 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BADS880701QA0 414.00 3,863,020.47
12-FEB-2021 0004462 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BADS880701QA0 414.00 3,862,606.47
12-FEB-2021 0004417 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BADS880701QA0 414.00 3,862,192.47
12-FEB-2021 8369892 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,863,720.47
12-FEB-2021 8369894 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,865,248.47
12-FEB-2021 8369895 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,866,776.47
12-FEB-2021 8369896 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,868,304.47
12-FEB-2021 8369897 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,869,832.47
12-FEB-2021 8369898 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,871,360.47
12-FEB-2021 8369899 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 3,871,896.47
12-FEB-2021 8369902 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,873,424.47
12-FEB-2021 8369904 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 3,873,960.47
12-FEB-2021 8369907 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,528.00 3,875,488.47
12-FEB-2021 8369909 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 3,875,828.47
12-FEB-2021 8369910 DEPOSITO EN EFECTIVO 116.17 3,875,944.64
12-FEB-2021 8369911 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 3,876,335.64
12-FEB-2021 8369912 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,195.00 3,878,530.64
12-FEB-2021 8369913 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,238.00 3,882,768.64
12-FEB-2021 8369914 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 3,883,108.64
12-FEB-2021 8369916 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,470.00 3,887,578.64
12-FEB-2021 8369917 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 3,888,114.64
12-FEB-2021 8369918 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 3,888,650.64
12-FEB-2021 8369919 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 3,889,186.64
12-FEB-2021 0004421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,888,772.64
12-FEB-2021 0004427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,888,358.64
15-FEB-2021 0004371 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FONA950325A76 305.00 3,888,053.64
15-FEB-2021 0004384 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 414.00 3,887,639.64
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-FEB-2021 0004423 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 414.00 3,887,225.64
15-FEB-2021 0004437 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 414.00 3,886,811.64
15-FEB-2021 0004467 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 414.00 3,886,397.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 792.00 3,885,605.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 943.00 3,884,662.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,884,119.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,883,576.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 943.00 3,882,633.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,882,090.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 943.00 3,881,147.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,880,604.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,468.00 3,873,136.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 3,866,464.64
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 3,859,792.64
15-FEB-2021 0004508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 562.00 3,859,230.64
15-FEB-2021 0836726 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,170.00 3,862,400.64
15-FEB-2021 0836733 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,199.00 3,863,599.64
15-FEB-2021 0836734 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,195.00 3,865,794.64
15-FEB-2021 0836735 DEPOSITO EN EFECTIVO 440.00 3,866,234.64
15-FEB-2021 0836736 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,269.59
15-FEB-2021 0836737 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,304.54
15-FEB-2021 0836739 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,339.49
15-FEB-2021 0836741 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,374.44
15-FEB-2021 0836742 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,409.39
15-FEB-2021 0836745 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,444.34
15-FEB-2021 0836746 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,479.29
15-FEB-2021 0836749 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.95 3,866,514.24
15-FEB-2021 0836752 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,555.44
15-FEB-2021 0836753 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,596.64
15-FEB-2021 0836755 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,637.84
15-FEB-2021 0836756 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,679.04
15-FEB-2021 0836757 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,720.24
15-FEB-2021 0836758 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,761.44
15-FEB-2021 0836760 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,802.64
15-FEB-2021 0836761 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,866,843.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,594.00 3,865,249.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,594.00 3,863,655.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,863,263.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,862,871.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,862,479.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 792.00 3,861,687.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,861,295.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,860,903.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 770.00 3,860,133.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,859,763.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,859,393.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 770.00 3,858,623.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,858,253.84
15-FEB-2021 0836762 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.20 3,858,295.04
15-FEB-2021 0836766 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.80 3,858,335.84
15-FEB-2021 0836769 DEPOSITO EN EFECTIVO 536.00 3,858,871.84
15-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,858,501.84
16-FEB-2021 0004466 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,858,087.84
16-FEB-2021 0004428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,857,673.84
16-FEB-2021 0004422 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,857,259.84
16-FEB-2021 0004465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,856,845.84
16-FEB-2021 0004496 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,664.00 3,837,181.84
16-FEB-2021 0004494 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,238.00 3,832,943.84
16-FEB-2021 0004493 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,346.00 3,827,597.84
16-FEB-2021 0004521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 370.00 3,827,227.84
16-FEB-2021 0004507 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COHJ811017KU3 238.00 3,826,989.84
16-FEB-2021 0004504 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COHJ811017KU3 238.00 3,826,751.84
16-FEB-2021 0004388 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COHJ811017KU3 745.00 3,826,006.84



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-FEB-2021 0004331 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,825,592.84
16-FEB-2021 0004459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 855.00 3,824,737.84
16-FEB-2021 0004451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,824,194.84
16-FEB-2021 0004500 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,823,651.84
16-FEB-2021 0004516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,823,108.84
16-FEB-2021 0004458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,822,565.84
16-FEB-2021 0004501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,822,022.84
16-FEB-2021 0004517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,821,479.84
16-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,821,065.84
16-FEB-2021 9082518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:07 414.00 3,821,479.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000145017
REF 1974378
CONCEPTO SP 1974378 5628510
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:07 4,383.00 3,825,862.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000144974
REF 1973767
CONCEPTO SP 1973767 5624778
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082521 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:08 1,449.00 3,827,311.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000145016
REF 1974328
CONCEPTO SP 1974328 5628349
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:08 4,746.00 3,832,057.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000144971
REF 1973326
CONCEPTO SP 1973326 5621931
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:08 7,188.00 3,839,245.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000144979
REF 1974510
CONCEPTO SP 1974510 5629346
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:08 38,385.40 3,877,631.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000144972
REF 1973374
CONCEPTO SP 1973374 5622484
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082566 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:08 7,228.01 3,884,859.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000144975
REF 1973990
CONCEPTO SP 1973990 5626692
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082606 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:09 7,592.80 3,892,452.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000144973
REF 1973549
CONCEPTO SP 1973549 5623540
RFC SPC130227L99

16-FEB-2021 9082643 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:10 11,768.00 3,904,220.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102160000145015
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 7 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1971575
CONCEPTO SP 1971575 5610399
RFC SPC130227L99

17-FEB-2021 0004481 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 414.00 3,903,806.05
17-FEB-2021 0004486 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 414.00 3,903,392.05
17-FEB-2021 0004522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 370.00 3,903,022.05
17-FEB-2021 0004457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,902,479.05
17-FEB-2021 0004498 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,901,936.05
17-FEB-2021 0004514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,901,393.05
17-FEB-2021 0004453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,900,850.05
17-FEB-2021 0004509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,900,612.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,895,742.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,890,872.05
17-FEB-2021 0004456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,890,329.05
17-FEB-2021 0004450 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,889,786.05
17-FEB-2021 0004411 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,889,243.05
17-FEB-2021 0004497 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,888,700.05
17-FEB-2021 0004513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,888,157.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,020.00 3,886,137.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,020.00 3,884,117.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,806.00 3,881,311.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,020.00 3,879,291.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,020.00 3,877,271.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 617.00 3,876,654.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,876,349.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,873,865.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,020.00 3,871,845.05
17-FEB-2021 0004431 PAGO CHEQUE EFECTIVO 797.00 3,871,048.05
17-FEB-2021 0004430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,325.00 3,869,723.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,869,309.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,868,895.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,868,481.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,868,067.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,867,653.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,867,239.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,864,755.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,862,271.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,859,787.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,859,373.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,858,959.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,858,416.05
17-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,543.00 3,856,873.05
18-FEB-2021 0004405 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OIUR710828PE1 414.00 3,856,459.05
18-FEB-2021 0004473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,856,154.05
18-FEB-2021 0004474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,855,849.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,484.00 3,854,365.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,484.00 3,852,881.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,852,576.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,852,271.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,851,966.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,851,661.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,851,356.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,850,942.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,850,528.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,850,223.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,849,918.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,849,680.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,849,442.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,849,204.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,848,966.05
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,848,661.05
18-FEB-2021 2047952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:36 3,429.00 3,845,232.05

ENVIADO A BBVA BANCOMER



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021840014 BET0000420479520
REF 2047952
CONCEPTO PAGO FACTURA 3598

18-FEB-2021 2047953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:36 2,895.80 3,842,336.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021840014 BET0000420479530
REF 2047953
CONCEPTO PAGO FACTURA 3588

18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,841,793.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,841,250.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,840,707.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,840,164.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,839,621.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,839,078.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,838,535.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,837,992.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,837,449.25
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,836,906.25
18-FEB-2021 0004454 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,836,363.25
18-FEB-2021 0004499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,835,820.25
18-FEB-2021 0004460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,835,277.25
18-FEB-2021 0004482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,834,863.25
18-FEB-2021 0004484 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,834,449.25
18-FEB-2021 8362282 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,834,667.25
18-FEB-2021 8362283 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 3,835,067.25
18-FEB-2021 8362284 DEPOSITO EN EFECTIVO 259.00 3,835,326.25
18-FEB-2021 8362285 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,748.75 3,841,075.00
18-FEB-2021 8362286 DEPOSITO EN EFECTIVO 534.00 3,841,609.00
18-FEB-2021 8362287 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 3,842,023.00
18-FEB-2021 8362289 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,842,241.00
18-FEB-2021 8362290 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,842,459.00
18-FEB-2021 8362291 DEPOSITO EN EFECTIVO 210.00 3,842,669.00
18-FEB-2021 8362292 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 3,842,981.00
18-FEB-2021 8362293 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 3,843,381.00
18-FEB-2021 8362294 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,681.00 3,845,062.00
18-FEB-2021 8362296 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,845,171.00
18-FEB-2021 8362297 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,845,280.00
18-FEB-2021 8362298 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,681.00 3,846,961.00
18-FEB-2021 8362299 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,605.00 3,848,566.00
18-FEB-2021 8362300 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,848,675.00
18-FEB-2021 8362301 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,605.00 3,850,280.00
18-FEB-2021 8362302 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,850,498.00
18-FEB-2021 8362303 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,850,607.00
18-FEB-2021 8362304 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,681.00 3,852,288.00
18-FEB-2021 8362305 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,852,506.00
18-FEB-2021 8362306 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 3,852,786.00
18-FEB-2021 8362307 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,853,025.00
18-FEB-2021 8362308 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 3,853,337.00
18-FEB-2021 8362309 DEPOSITO EN EFECTIVO 210.00 3,853,547.00
18-FEB-2021 8362310 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,854,090.00
18-FEB-2021 8362311 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,854,633.00
18-FEB-2021 8362312 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,855,176.00
18-FEB-2021 8362313 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,855,719.00
18-FEB-2021 8362314 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,856,262.00
18-FEB-2021 8362315 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 3,856,662.00
18-FEB-2021 8362316 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 3,856,974.00
18-FEB-2021 8362317 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,857,213.00
18-FEB-2021 8362318 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,857,452.00
18-FEB-2021 8362320 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 3,857,792.00
18-FEB-2021 8362321 DEPOSITO EN EFECTIVO 214.00 3,858,006.00
18-FEB-2021 8362322 DEPOSITO EN EFECTIVO 87.00 3,858,093.00
18-FEB-2021 8362323 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 3,858,405.00
18-FEB-2021 8362324 DEPOSITO EN EFECTIVO 422.00 3,858,827.00
18-FEB-2021 0004530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41.20 3,858,785.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,808.00 3,850,977.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,850,434.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 3,843,812.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,806.00 3,836,006.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 3,830,193.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,887.00 3,827,306.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,701.00 3,825,605.80
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 939.01 3,824,666.79
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 8 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 825.00 3,823,841.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 939.00 3,822,902.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 272.00 3,822,630.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 825.00 3,821,805.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 939.00 3,820,866.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 939.00 3,819,927.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 939.00 3,818,988.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 3,812,366.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 3,805,744.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,808.00 3,797,936.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,808.00 3,790,128.79
18-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 3,783,506.79
19-FEB-2021 0004564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,727.00 3,781,779.79
19-FEB-2021 0004560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,781,236.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,396.00 3,779,840.79
19-FEB-2021 0004542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,779,426.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,701.00 3,777,725.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 3,776,634.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 3,775,543.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,775,238.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,774,933.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 3,773,842.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,773,537.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 3,767,724.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,763,095.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,758,466.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,753,837.79
19-FEB-2021 0004546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,753,423.79
19-FEB-2021 0004547 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAG7012046B1 414.00 3,753,009.79
19-FEB-2021 0004506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,752,771.79
19-FEB-2021 0004505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,752,533.79
19-FEB-2021 0004389 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,752,228.79
19-FEB-2021 0004558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 3,745,606.79
19-FEB-2021 0004485 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,745,192.79
19-FEB-2021 0004491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,744,887.79
19-FEB-2021 0004536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,744,563.79
19-FEB-2021 0004532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,806.00 3,741,757.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 3,735,135.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,734,721.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,734,307.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 940.00 3,733,367.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,732,975.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,732,583.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,727,954.79
19-FEB-2021 0004449 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BONU760229BJ8 393.00 3,727,561.79
19-FEB-2021 3693968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:20 543.00 3,728,104.79

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102190000528164
REF 1974373
CONCEPTO SP 1974373 5628503
RFC SPC130227L99

19-FEB-2021 3694058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:22 25,735.00 3,753,839.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102190000528162
REF 1973556
CONCEPTO SP 1973556 5623579
RFC SPC130227L99

19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,753,425.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,753,011.79



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 621.00 3,752,390.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,752,085.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,751,780.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,751,475.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,751,061.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,750,647.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,750,233.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,749,819.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,749,405.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,748,991.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,748,577.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,748,163.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,747,858.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,747,553.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,747,248.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,746,943.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,745,857.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,744,771.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,743,685.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,742,599.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,742,185.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,741,880.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,741,575.79
19-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 3,740,489.79
19-FEB-2021 3808726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:46 19,940.00 3,720,549.79

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021940014 BET0000438087260
REF 3808726
CONCEPTO PAGO FACTURA 3609

19-FEB-2021 3808728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:46 24,792.00 3,695,757.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021940014 BET0000438087280
REF 3808728
CONCEPTO PAGO FACTURA 3606

19-FEB-2021 3808731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:46 3,480.00 3,692,277.79
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018925175
AL CLIENTE MARICELA COSIO TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021940014 BET0000438087310
REF 3808731
CONCEPTO PAGO FACTURA FMCT 181

19-FEB-2021 3808734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:46 3,480.00 3,688,797.79
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018925175
AL CLIENTE MARICELA COSIO TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021021940014 BET0000438087340
REF 3808734
CONCEPTO PAGO FACTURA FMCT180

19-FEB-2021 3871616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:50 4,887.00 3,693,684.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102190000551046
REF 1974337
CONCEPTO SP 1974337 5628405
RFC SPC130227L99

22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,434.00 3,688,250.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 3,685,816.79
22-FEB-2021 0004567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,813.00 3,680,003.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 3,678,761.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 3,677,519.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 3,676,277.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 3,675,035.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,674,643.79
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12.00 3,674,631.79
22-FEB-2021 5769264 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:40 2,673.80 3,677,305.59

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102220000630313
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 9 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1976737
CONCEPTO SP 1976737 5640749
RFC SPC130227L99

22-FEB-2021 5769270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:40 3,788.00 3,681,093.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102220000630314
REF 1976738
CONCEPTO SP 1976738 5640768
RFC SPC130227L99

22-FEB-2021 5769310 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:41 33,128.26 3,714,221.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102220000630311
REF 1976736
CONCEPTO SP 1976736 5640742
RFC SPC130227L99

22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 581.00 3,713,640.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,507.00 3,712,133.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,711,719.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,711,305.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,710,891.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,710,477.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,710,063.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,709,649.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,709,235.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,507.00 3,707,728.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 3,706,099.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 3,704,470.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 3,702,841.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 3,701,212.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 3,699,583.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,629.00 3,697,954.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,697,411.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,697,087.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 506.00 3,696,581.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 620.00 3,695,961.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 620.00 3,695,341.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 620.00 3,694,721.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 620.00 3,694,101.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 620.00 3,693,481.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 620.00 3,692,861.85
22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 506.00 3,692,355.85
22-FEB-2021 6160387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:21 1,220.00 3,693,575.85

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102220000672396
REF 1975417
CONCEPTO SP 1975417 5635152
RFC SPC130227L99

22-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 3,693,379.85
23-FEB-2021 0004583 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 5,737.00 3,687,642.85
23-FEB-2021 0004584 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEVL871122HT3 4,629.00 3,683,013.85
23-FEB-2021 0004556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 3,676,391.85
23-FEB-2021 0004515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,675,848.85
23-FEB-2021 0004570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,675,543.85
23-FEB-2021 0004573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,675,238.85
23-FEB-2021 0004571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,674,933.85
23-FEB-2021 0004541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,674,519.85
23-FEB-2021 0004578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,674,105.85



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-FEB-2021 0004582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,673,691.85
23-FEB-2021 0004540 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,673,277.85
23-FEB-2021 0004574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,672,863.85
23-FEB-2021 0004543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,672,449.85
23-FEB-2021 0004557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 3,665,827.85
23-FEB-2021 0004555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 3,659,205.85
23-FEB-2021 0004595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,658,881.85
23-FEB-2021 0004534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 3,658,053.85
23-FEB-2021 0004533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,898.00 3,655,155.85
23-FEB-2021 0004596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,654,831.85
23-FEB-2021 0004472 PAGO CHEQUE EFECTIVO 779.00 3,654,052.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,649,423.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,625.00 3,643,798.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,639,169.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,625.00 3,633,544.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,628,915.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,624,286.85
23-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,248.00 3,621,038.85
23-FEB-2021 6924736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 7,417.76 3,613,621.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247360
REF 6924736
CONCEPTO PAGO FACTURA G5138

23-FEB-2021 6924735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 2,075.00 3,611,546.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247350
REF 6924735
CONCEPTO PAGO FACTURA CDBC

23-FEB-2021 6924737 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 7,116.50 3,604,429.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247370
REF 6924737
CONCEPTO PAGO FACTURA E8CE

23-FEB-2021 6924738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 5,923.00 3,598,506.59
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247380
REF 6924738
CONCEPTO PAGO FACTURA 11368

23-FEB-2021 6924740 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 691.36 3,597,815.23
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247400
REF 6924740
CONCEPTO PAGO FACTURA 339

23-FEB-2021 6924739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 2,240.00 3,595,575.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247390
REF 6924739
CONCEPTO PAGO FACTURA 555

23-FEB-2021 6924741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:59 1,708.00 3,593,867.23
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022340014 BET0000469247410
REF 6924741
CONCEPTO PAGO FACTURA 14497

23-FEB-2021 8363996 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,594,106.23
23-FEB-2021 8363997 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,594,345.23
23-FEB-2021 8363998 DEPOSITO EN EFECTIVO 202.00 3,594,547.23
23-FEB-2021 8364001 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,727.00 3,596,274.23
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 10 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-FEB-2021 8364003 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,596,513.23
23-FEB-2021 8364006 DEPOSITO EN EFECTIVO 214.00 3,596,727.23
23-FEB-2021 8364008 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 3,597,039.23
23-FEB-2021 8364009 DEPOSITO EN EFECTIVO 254.00 3,597,293.23
23-FEB-2021 8364011 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,597,836.23
23-FEB-2021 8364012 DEPOSITO EN EFECTIVO 271.00 3,598,107.23
23-FEB-2021 8364013 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 3,598,650.23
23-FEB-2021 0004601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,598,107.23
23-FEB-2021 0004603 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,629.00 3,596,478.23
23-FEB-2021 7088670 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:12 2,357.00 3,598,835.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102230000755166
REF 1973443
CONCEPTO SP 1973443 5622782
RFC SPC130227L99

23-FEB-2021 7164760 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:22 319.00 3,599,154.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102230000766557
REF 1977149
CONCEPTO SP 1977149 5643638
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 0004554 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGJ8906235N0 7,808.00 3,591,346.23
24-FEB-2021 0004599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,591,041.23
24-FEB-2021 0004598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 559.00 3,590,482.23
24-FEB-2021 0004561 PAGO CHEQUE EFECTIVO 764.00 3,589,718.23
24-FEB-2021 0004502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,589,413.23
24-FEB-2021 0004587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,588,999.23
24-FEB-2021 0004569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 3,585,519.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,578.00 3,583,941.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,852.00 3,582,089.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,581,675.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,581,261.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,580,847.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,580,433.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,580,019.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,579,605.23
24-FEB-2021 0004406 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,579,191.23
24-FEB-2021 0004510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 3,578,995.23
24-FEB-2021 0004511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 3,578,799.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,578,385.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,577,971.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,577,557.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,577,143.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,576,729.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,576,315.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,575,901.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,575,596.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,575,291.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,574,986.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,574,681.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,574,443.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,574,138.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,573,833.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 645.00 3,573,188.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,572,883.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,499.00 3,571,384.23
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,021.50 3,565,362.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 3,564,733.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,040.00 3,563,693.73



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,563,301.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,561,882.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 3,560,463.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,560,049.73
24-FEB-2021 8256138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:11 6,429.00 3,553,620.73

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022440014 BET0000482561380
REF 8256138
CONCEPTO PAGO FACTURA 3621

24-FEB-2021 8256140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:11 11,367.00 3,542,253.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021022440014 BET0000482561400
REF 8256140
CONCEPTO PAGO FACTURA 3625

24-FEB-2021 0004539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,541,839.73
24-FEB-2021 0004575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,541,425.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,541,187.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,540,949.73
24-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 930.00 3,540,019.73
24-FEB-2021 8346466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:34 543.00 3,540,562.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871481
REF 1974385
CONCEPTO SP 1974385 5628574
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:35 12,680.00 3,553,242.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871479
REF 1974197
CONCEPTO SP 1974197 5627384
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:35 4,887.00 3,558,129.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871491
REF 1975776
CONCEPTO SP 1975776 5636662
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346504 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:35 2,268.00 3,560,397.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871483
REF 1974513
CONCEPTO SP 1974513 5629515
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:36 52,540.00 3,612,937.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871482
REF 1974387
CONCEPTO SP 1974387 5628626
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:36 1,656.00 3,614,593.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871480
REF 1974329
CONCEPTO SP 1974329 5628356
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346528 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:36 5,973.00 3,620,566.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871485
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 11 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1975295
CONCEPTO SP 1975295 5634352
RFC SPC130227L99

24-FEB-2021 8346533 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:36 1,296.00 3,621,862.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102240000871478
REF 1973259
CONCEPTO SP 1973259 5621610
RFC SPC130227L99

25-FEB-2021 0004572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,621,557.73
25-FEB-2021 0004576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,621,143.73
25-FEB-2021 0004525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,620,905.73
25-FEB-2021 0004594 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,620,600.73
25-FEB-2021 8365077 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,086.00 3,624,686.73
25-FEB-2021 8365078 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,624,904.73
25-FEB-2021 8365079 DEPOSITO EN EFECTIVO 258.00 3,625,162.73
25-FEB-2021 8365080 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,625,401.73
25-FEB-2021 8365081 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,434.00 3,627,835.73
25-FEB-2021 8365083 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,434.00 3,633,269.73
25-FEB-2021 8365084 DEPOSITO EN EFECTIVO 643.00 3,633,912.73
25-FEB-2021 8365085 DEPOSITO EN EFECTIVO 643.00 3,634,555.73
25-FEB-2021 8365086 DEPOSITO EN EFECTIVO 25.86 3,634,581.59
25-FEB-2021 8365087 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 3,634,886.59
25-FEB-2021 0004524 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,634,648.59
25-FEB-2021 0004593 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,634,343.59
25-FEB-2021 0004489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 3,633,952.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,633,538.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,356.00 3,624,182.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,172.00 3,616,010.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,615,686.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,615,381.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,615,143.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,614,905.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,614,667.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,614,429.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,613,601.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,612,773.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,611,945.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,611,531.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,611,117.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,610,703.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,610,289.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,609,875.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,609,570.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,607,086.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,606,762.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,606,457.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,604,387.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,604,082.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,603,668.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,603,254.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,602,840.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,602,426.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 761.00 3,601,665.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,599,595.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,597,525.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,595,455.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,593,385.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,592,993.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,592,601.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,592,209.59



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,591,817.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,591,425.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,591,033.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,590,641.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,590,227.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,589,903.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,589,511.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,589,119.59
25-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,588,705.59
25-FEB-2021 1198326 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:05 112,692.48 3,701,398.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102250000022446
REF 1974222
CONCEPTO SP 1974222 5627805
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 0004492 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIOV800515HU0 899.00 3,700,499.07
26-FEB-2021 0004548 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 543.00 3,699,956.07
26-FEB-2021 0004551 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 543.00 3,699,413.07
26-FEB-2021 0004549 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 543.00 3,698,870.07
26-FEB-2021 0004552 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 543.00 3,698,327.07
26-FEB-2021 0004550 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 543.00 3,697,784.07
26-FEB-2021 0004512 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 543.00 3,697,241.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,696,827.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,696,413.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,695,999.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,695,585.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,695,171.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,694,757.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,694,343.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,693,929.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,693,515.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,693,101.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,692,863.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,692,558.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,692,253.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,691,948.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,691,643.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,691,338.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,691,033.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,690,728.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,690,423.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,690,031.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,689,726.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,689,421.07
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.99 3,687,837.08
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.99 3,686,253.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,685,948.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,685,534.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,685,120.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,684,706.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,684,401.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,683,987.09
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,683,573.09
26-FEB-2021 2978098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:28 1,500.00 3,685,073.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015012705470
DEL CLIENTE HECTOR MIGUEL CHAVEZ MOTA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002102260088806525
REF 2602210
CONCEPTO DEVOLUCION
RFC CAMH8503016I4

26-FEB-2021 0004614 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,684,768.09
26-FEB-2021 0004565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,684,463.09
26-FEB-2021 8365592 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,684,615.09
26-FEB-2021 8365596 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,684,767.09
26-FEB-2021 8365597 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,684,985.09
26-FEB-2021 8365598 DEPOSITO EN EFECTIVO 210.00 3,685,195.09
26-FEB-2021 8365599 DEPOSITO EN EFECTIVO 254.00 3,685,449.09
26-FEB-2021 8365600 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 3,685,761.09
26-FEB-2021 8365601 DEPOSITO EN EFECTIVO 422.00 3,686,183.09
26-FEB-2021 3241280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:09 1,088.00 3,687,271.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265448
REF 1978499



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 12 DE 13

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1978499 5650038
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241316 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:10 114,261.48 3,801,532.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265425
REF 1973444
CONCEPTO SP 1973444 5622784
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241317 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:10 4,987.00 3,806,519.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265450
REF 1978513
CONCEPTO SP 1978513 5650166
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:12 394.00 3,806,913.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265449
REF 1978501
CONCEPTO SP 1978501 5650061
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241511 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:13 21,936.67 3,828,850.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265427
REF 1975419
CONCEPTO SP 1975419 5635162
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:14 25,575.68 3,854,425.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265441
REF 1978250
CONCEPTO SP 1978250 5648404
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241590 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:15 8,340.00 3,862,765.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265424
REF 1973418
CONCEPTO SP 1973418 5622704
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:15 1,180.00 3,863,945.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265426
REF 1974984
CONCEPTO SP 1974984 5633274
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 3241599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:15 68,282.46 3,932,228.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002102260000265429



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1976761
CONCEPTO SP 1976761 5640864
RFC SPC130227L99

26-FEB-2021 0004553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 3,925,606.38
26-FEB-2021 0004528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 943.00 3,924,663.38
26-FEB-2021 0004455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 855.00 3,923,808.38
26-FEB-2021 0004488 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,923,265.38
26-FEB-2021 0004443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,922,722.38
26-FEB-2021 0004442 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,922,179.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,913,921.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,205.00 3,911,716.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,410.00 3,902,306.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,894,048.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,885,790.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,877,532.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,869,274.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,861,016.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,852,758.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,844,500.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,258.00 3,836,242.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 156,239.00 3,680,003.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 212,220.00 3,467,783.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,467,761.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,467,739.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,467,717.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,467,695.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,467,673.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,467,651.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,466,123.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,464,595.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,464,573.38
26-FEB-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,536.00 3,442,037.38
26-FEB-2021 4192290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:30:23 340.00 3,442,377.38

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015133128082
DEL CLIENTE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002103010089666156
REF 2602210
CONCEPTO LUIS HUMBERTO CORTES
RFC HEGR950208HJCRTB01

TOTAL 1,093,472.67 1,645,899.31 3,442,377.38

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
061BFEFA-7FF4-4F21-88E5-F34CD8DA4D14

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-02-27T22:10:04
2021-02-27T22:09:52
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bPF1uAolsaXnLzASaLjtChGbPjcbZ
ZlXZ1:kWxVidzZnaNl;laAfGvfIi::XZlXZ
zcbRxXQRYVSWQTQYuSxSPSyTSvTYwTQbzcR
XPOI1gPz1M8dcS8iCcHmzFAphtWVjMT8rjP
TujSN0ssjoUR5vJv9QbwJil6k38lFWqctr8
XFjL8y:5HZEnzjyVgqt;XTTThEdoQEGI132
mn7b0LVRsik2kEgS6Sr74AfdfohKIz8DeX8
hSnMxD9bQtfyWWeSBhHyRwI0TqCkbIV8c2P
W4MVKKO2;GEd0j:Gnlt0gXNCxQ5H4f:F1qP
4HMHrKrxe1u1Xg1JXZv1LTg5ptRr:alPeRP
GTscKXEIzgYM;bQsuOxCMvxSgOMFvp3O:h2
WFZ8yr4o8n2Zf:ABZ8nb4Dx6QMhoCLZ8kcP
hjegaHDYcNdEeHX4nigOq0aixVkxLVaaSBX
fEapLTBYc4m0ET9;dCsoj;cEMtTSTHkXiz2
OGYRY7pt3vUZN4o1qwWiAdripyisdTJICm:
aX8MBM785Y:ifVNhikbJbdxTGrbcb5F68sP
jOGVTYDH59jZ72vmkM2clTLOlV48t6YIfO8
fcjL;ZzD1gHhB884ov72m4Zj;4WczzWfHj2
pd5gN5HmG:mGShP46v9zkbVvGaq3AzcLNO0
ZhvIxHUKx5GkDlkgh3rx3cVMz4Ff:;FBCSP
SCSbIz25XcZ8Vg8FjbZYnj3xSVMYAVjbj9X
Zs:ZrJ:XzdkqciQEvpnJhuhDypSbgHyrxVP
ucSZTMBnkR3FAN80BMDc9VfnWD4jIacG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AvLb/QlaKTOd3FE9zlgBjTHXQlVmxVK/84PgP9Eg/74AVVdiITSkmK76B6kaVIIgFlvH1LjOSNwUGogywYkVwdmo9kG5JDVCucfzUfdONBBye3TM8VdLR2+Pheqz9/lWdruim4C30HFiKhpo5
D5+0A2G+k+QtVno5ueZfqdD5BFxWD1fZ2Zp3XapRxor9z/EwgDUiO8Cr3uBo0kVr3NypgK78OXRt7Bd4O1qosTEXwMI1ZriB5BtU/oUuxpB+Ngt5OtQCiNdUdR8kRnI/moqjAKOCxT9BMHzQS
MHagH25ol0T0fn2KUubqYzXeCnEL6zQ4HBZEZm1XPQsCQ4MbMLcA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
oZFuwxFXM2/KxkRr/WbPdIgxn0MIwhH77HHZI9qyBQHfpVpy83TfD0vr30IQDEMZzxxz0fi7n7O7fchrw1zoxLtEvy9C29DI4bkNPSgW+Fr0IZ3wevBS5i3tTbllJq7RBvDwyBZsBqnIdNHUY
2TyAyw7ztPlQus9t8hVrC+NtvyTO185yCfYbvEwxHd41nZqtk9c4/KXCx6aY2mgQk5A7KxktlM3DUrRKRI/+7H4NqQ2megV/c37g8rUp3z218imTaEsifNNFNpnfM4DwgbIrqghmO6UxEEAXb
ku25hEByH0tLCuor839oPjpYShrEL3zeErBnaXXIzc8eIZYkpnsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|061BFEFA-7FF4-4F21-88E5-F34CD8DA4D14|2021-02-27T22:10:04|AvLb/QlaKTOd3FE9zlgBjTHXQlVmxVK/84PgP9Eg/74AVVdiITSkmK76B6kaVIIgFlvH1LjOSNwUGogywY
kVwdmo9kG5JDVCucfzUfdONBBye3TM8VdLR2+Pheqz9/lWdruim4C30HFiKhpo5D5+0A2G+k+QtVno5ueZfqdD5BFxWD1fZ2Zp3XapRxor9z/EwgDUiO8Cr3uBo0kVr3NypgK78OXRt7Bd4O1
qosTEXwMI1ZriB5BtU/oUuxpB+Ngt5OtQCiNdUdR8kRnI/moqjAKOCxT9BMHzQSMHagH25ol0T0fn2KUubqYzXeCnEL6zQ4HBZEZm1XPQsCQ4MbMLcA==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0221043608206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HOJA 13 DE 13

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0436082

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION CORRESPONDIENTE A CHEQUE LIBRADO, DE LA CUENTA QUE USTED TIENE CONTRATADA Y A LA
QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA; COSTO POR CHEQUE LIBRADO COMO MAXIMO DE
$20.00 PESOS M.N. MAS I.V.A., LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO,
PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHOS CAMBIOS, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD
DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE
TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
 

ESTIMADO CLIENTE, POR ESTE MEDIO SE LE INFORMA QUE LA COMISION CORRESPONDIENTE A SERVICIOS REFERENCIADOS, DE LA CUENTA QUE USTED TIENE
CONTRATADA Y A LA QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA SUFRIRA CAMBIOS, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA; COSTO POR SERVICIOS
REFERENCIADOS COMO MAXIMO DE $20.00 PESOS M.N. MAS I.V.A., LAS NUEVAS CONDICIONES SURTIRAN EFECTO 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA
FECHA DEL PRESENTE AVISO, PERIODO DURANTE EL CUAL, EN CASO DE NO ESTAR DE ACUERDO CON DICHOS CAMBIOS, TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL
CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA
FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES PACTADAS.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0321052977606350410001*
0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

0074652

HOJA 1 DE 20

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 3,442,377.38 100.00% 2,603,274.13 100.00% 2,476.55 2,515.00
TOTAL 3,442,377.38 100.00% 2,603,274.13 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,476.55 0.00
TOTAL 2,476.55 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,823,823.68 SALDO INICIAL 3,442,377.38 + INTERESES BRUTOS 2,476.55
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8093% + DEPOSITOS 3,079,011.03 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,918,114.28 = INTERESES NETOS 2,476.55
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2021 = SALDO ACTUAL 2,603,274.13 COMISIONES COBRADAS 2,515.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $3,442,377.38)

Comisiones
2,515.00

Otros Cargos
3,915,599.28

Saldo final
2,603,274.13

Abonos
3,079,011.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 3,442,377.38
01-MAR-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2021 AL 28-02-2021 2,476.55 3,444,853.93
01-MAR-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000203 FEB 2021 1,015.00 3,443,838.93
01-MAR-2021 0000000 I V A FEB 2021 162.40 3,443,676.53
01-MAR-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 FEB 2021 1,500.00 3,442,176.53
01-MAR-2021 0000000 I V A FEB 2021 240.00 3,441,936.53
01-MAR-2021 0004250 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 831.00 3,441,105.53
01-MAR-2021 0004463 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RORA810114VCA 414.00 3,440,691.53
01-MAR-2021 0004483 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 3,438,207.53
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2021 0004597 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 305.00 3,437,902.53
01-MAR-2021 0004600 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 543.00 3,437,359.53
01-MAR-2021 0004611 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 414.00 3,436,945.53
01-MAR-2021 0004612 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 414.00 3,436,531.53
01-MAR-2021 0004613 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 305.00 3,436,226.53
01-MAR-2021 0004620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 305.00 3,435,921.53
01-MAR-2021 0004610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 319.00 3,435,602.53
01-MAR-2021 0004630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,435,278.53
01-MAR-2021 0004626 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEEA850926FG8 8,172.00 3,427,106.53
01-MAR-2021 0004628 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUCA931202BP5 8,172.00 3,418,934.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,349.02 3,416,585.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,410,601.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,404,617.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,398,633.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,392,649.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,386,665.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,816.00 3,380,849.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,374,865.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,368,881.51
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,362,897.51
01-MAR-2021 0004606 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIOV800515HU0 3,992.00 3,358,905.51
01-MAR-2021 0004629 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,172.00 3,350,733.51
01-MAR-2021 0004624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,350,428.51
01-MAR-2021 0004634 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGG880319NXA 6,793.00 3,343,635.51
01-MAR-2021 0004627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,172.00 3,335,463.51
01-MAR-2021 7084373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:38 2,723.99 3,338,187.50

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485877
REF 1975791
CONCEPTO SP 1975791 5636729
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084393 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:39 5,430.00 3,343,617.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485871
REF 1973740
CONCEPTO SP 1973740 5624189
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:39 6,805.00 3,350,422.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485874
REF 1974518
CONCEPTO SP 1974518 5629756
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:39 621.00 3,351,043.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485879
REF 1976097
CONCEPTO SP 1976097 5637945
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084436 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:40 5,752.00 3,356,795.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485876
REF 1975216
CONCEPTO SP 1975216 5633955
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:41 9,774.00 3,366,569.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485870
REF 1973581
CONCEPTO SP 1973581 5623704
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:41 12,308.00 3,378,877.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485885



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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HOJA 2 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1976771
CONCEPTO SP 1976771 5641091
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:41 11,088.00 3,389,965.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485901
REF 1978467
CONCEPTO SP 1978467 5649542
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:41 9,126.00 3,399,091.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485873
REF 1974515
CONCEPTO SP 1974515 5629518
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084482 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:41 20,406.03 3,419,497.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485872
REF 1974299
CONCEPTO SP 1974299 5628231
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 7084527 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:42 9,761.00 3,429,258.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103010000485878
REF 1975997
CONCEPTO SP 1975997 5637657
RFC SPC130227L99

01-MAR-2021 0004643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,984.00 3,423,274.53
01-MAR-2021 0004617 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAG7012046B1 414.00 3,422,860.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 474.00 3,422,386.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,422,364.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,422,342.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 3,421,974.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 3,421,606.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 3,421,238.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,248.00 3,417,990.53
01-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,739.00 3,416,251.53
01-MAR-2021 7192791 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 4,245.60 3,412,005.93

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927910
REF 7192791
CONCEPTO PAGO FACTURA 63D8 Y F610

01-MAR-2021 7192787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 6,671.00 3,405,334.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927870
REF 7192787
CONCEPTO PAGO FACT FI263364 Y FI263365 PAQ116

01-MAR-2021 7192790 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 21,275.84 3,384,059.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927900
REF 7192790
CONCEPTO PAGO FAC VARIAS PAQ 116

01-MAR-2021 7192792 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 4,101.00 3,379,958.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927920
REF 7192792
CONCEPTO PAGO FACTURA FG200379 PAQ 116

01-MAR-2021 7192794 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 32,089.62 3,347,868.47
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927940
REF 7192794
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ 116

01-MAR-2021 7192793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 5,800.00 3,342,068.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927930
REF 7192793
CONCEPTO PAGO FACTURA C4540

01-MAR-2021 7192797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 5,800.00 3,336,268.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927970
REF 7192797
CONCEPTO PAGO FACTURA CAE8

01-MAR-2021 7192799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 1,273.68 3,334,994.79
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927990
REF 7192799
CONCEPTO PAGO FACTURA 49

01-MAR-2021 7192800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 1,273.68 3,333,721.11
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471928000
REF 7192800
CONCEPTO PAGO FACTURA 50

01-MAR-2021 7192798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 691.36 3,333,029.75
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471927980
REF 7192798
CONCEPTO PAGO FACTURA 340

01-MAR-2021 7192805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 4,145.00 3,328,884.75
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471928050
REF 7192805
CONCEPTO PAGO FACTURA SN2505

01-MAR-2021 7192804 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:43 5,800.00 3,323,084.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030140014 BET0000471928040
REF 7192804
CONCEPTO PAGO FACTURA 7839
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAR-2021 0004635 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAN951127I67 6,793.00 3,316,291.75
02-MAR-2021 0004637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUPJ800722464 7,860.00 3,308,431.75
02-MAR-2021 0004638 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 7,860.00 3,300,571.75
02-MAR-2021 0004639 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 7,860.00 3,292,711.75
02-MAR-2021 0004640 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 7,860.00 3,284,851.75
02-MAR-2021 7795503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:40 1,000.00 3,285,851.75

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015133128082
DEL CLIENTE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002103020093587178
REF 0203210
CONCEPTO DEVOLUCION ROBERTO HERNANDEZ FEPD
RFC HEGR950208HJCRTB01

02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,281,222.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,276,593.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 3,270,780.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,268,796.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,266,812.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,264,828.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,088.00 3,261,740.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,261,197.75
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,243.00 3,259,954.75
02-MAR-2021 8127509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:59 3,312.00 3,263,266.75

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555879
REF 1976786
CONCEPTO SP 1976786 5641365
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:59 7,598.00 3,270,864.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555880
REF 1976817
CONCEPTO SP 1976817 5641516
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:59 7,846.99 3,278,711.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555875
REF 1973505
CONCEPTO SP 1973505 5623338
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127537 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:00 2,070.00 3,280,781.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555884
REF 1977335
CONCEPTO SP 1977335 5644484
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:00 5,973.00 3,286,754.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555877
REF 1976102
CONCEPTO SP 1976102 5637951
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127558 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:00 8,145.00 3,294,899.74



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555883
REF 1977133
CONCEPTO SP 1977133 5642834
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:00 4,118.00 3,299,017.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555876
REF 1973769
CONCEPTO SP 1973769 5624797
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:00 17,115.25 3,316,132.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555878
REF 1976588
CONCEPTO SP 1976588 5640007
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8127575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:00 20,610.00 3,336,742.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000555885
REF 1977359
CONCEPTO SP 1977359 5644555
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 0004589 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COHJ811017KU3 305.00 3,336,437.99
02-MAR-2021 0004526 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC COHJ811017KU3 305.00 3,336,132.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,335,632.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,335,132.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,334,632.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,334,132.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,333,632.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,333,132.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,332,632.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 3,332,132.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22.00 3,332,110.99
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 652.50 3,331,458.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 150.00 3,331,308.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,331,070.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,330,832.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,330,594.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,330,202.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,329,810.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,329,396.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,328,982.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,635.00 3,327,347.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 150.00 3,327,197.49
02-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,326,654.49
02-MAR-2021 8441508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:42 6,125.00 3,320,529.49

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030240014 BET0000484415080
REF 8441508
CONCEPTO PAGO FACTURA 3637

02-MAR-2021 8441509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:42 540.00 3,319,989.49
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030240014 BET0000484415090
REF 8441509
CONCEPTO PAGO FACTURA FCON 1144

02-MAR-2021 8465854 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:42 7,189.14 3,327,178.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604390
REF 1977994
CONCEPTO SP 1977994 5646956
RFC SPC130227L99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 4 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAR-2021 8465862 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:43 2,270.00 3,329,448.63

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604389
REF 1977902
CONCEPTO SP 1977902 5646366
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8465865 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:43 4,928.00 3,334,376.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604394
REF 1978737
CONCEPTO SP 1978737 5650925
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8465876 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:43 3,448.00 3,337,824.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604382
REF 1976755
CONCEPTO SP 1976755 5640833
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8465903 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:43 828.00 3,338,652.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604391
REF 1978511
CONCEPTO SP 1978511 5650144
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8465948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:44 12,438.00 3,351,090.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604384
REF 1976977
CONCEPTO SP 1976977 5641924
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8465989 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:45 95,893.00 3,446,983.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604385
REF 1977002
CONCEPTO SP 1977002 5642013
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8466020 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:45 59,452.00 3,506,435.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604383
REF 1976965
CONCEPTO SP 1976965 5641871
RFC SPC130227L99

02-MAR-2021 8466023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:46 19,769.01 3,526,204.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103020000604386
REF 1977014
CONCEPTO SP 1977014 5642091



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

03-MAR-2021 0004495 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 414.00 3,525,790.64
03-MAR-2021 0004523 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 370.00 3,525,420.64
03-MAR-2021 0004568 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 4,629.00 3,520,791.64
03-MAR-2021 0004633 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,520,377.64
03-MAR-2021 0004632 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,519,963.64
03-MAR-2021 0004646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 394.00 3,519,569.64
03-MAR-2021 8367450 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,165.00 3,526,734.64
03-MAR-2021 8367451 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 3,527,634.64
03-MAR-2021 8367452 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 3,529,034.64
03-MAR-2021 8367453 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 3,530,434.64
03-MAR-2021 8367454 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 3,531,834.64
03-MAR-2021 8367455 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,531,986.64
03-MAR-2021 8367457 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 3,532,886.64
03-MAR-2021 8367458 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 3,533,886.64
03-MAR-2021 8367459 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,534,038.64
03-MAR-2021 8367460 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,534,190.64
03-MAR-2021 8367462 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,086.00 3,538,276.64
03-MAR-2021 0004654 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 3,537,776.64
03-MAR-2021 0004657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 3,537,276.64
03-MAR-2021 0004653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 3,536,776.64
03-MAR-2021 0004655 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 3,536,276.64
03-MAR-2021 0004563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,701.00 3,534,575.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,534,184.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 623.00 3,533,561.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,533,170.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,530,084.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,526,998.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,523,912.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,520,826.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,517,740.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,514,654.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,511,568.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,511,154.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,510,740.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,508,256.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,505,772.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,503,288.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,500,804.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,498,320.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,497,906.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,497,492.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,497,078.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,496,664.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,496,250.64
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 302.01 3,495,948.63
03-MAR-2021 9545489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:19 163,349.46 3,659,298.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103030000724046
REF 1977984
CONCEPTO SP 1977984 5646882
RFC SPC130227L99

03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 3,659,189.09
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,658,798.09
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,658,384.09
03-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,657,970.09
04-MAR-2021 9891118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:26:57 150.00 3,658,120.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002103040095671723
REF 0403210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC GAVJ770212173

04-MAR-2021 0004503 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEEA721202D24 414.00 3,657,706.09
04-MAR-2021 0004529 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEVL871122HT3 1,242.00 3,656,464.09
04-MAR-2021 0004616 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROCF820908J43 414.00 3,656,050.09
04-MAR-2021 0004592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,655,745.09
04-MAR-2021 0004527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,655,440.09
04-MAR-2021 0004605 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,648.00 3,648,792.09
04-MAR-2021 0004623 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,648,487.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 229,454.00 3,419,033.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,416,963.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,414,893.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,412,823.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,801.00 3,402,022.09
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 5 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,158.00 3,400,864.09
04-MAR-2021 0004658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,300.00 3,399,564.09
04-MAR-2021 0004644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22.00 3,399,542.09
04-MAR-2021 0004650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,777.00 3,396,765.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,396,460.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,396,046.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86,670.00 3,309,376.09
04-MAR-2021 1614108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:22 2,484.00 3,306,892.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030440014 BET0000416141080
REF 1614108
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

04-MAR-2021 1614109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:22 543.00 3,306,349.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030440014 BET0000416141090
REF 1614109
CONCEPTO COMPLEMENTO DE VIATICOS

04-MAR-2021 0004562 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,305,935.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,434.00 3,300,501.09
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 3,298,067.09
04-MAR-2021 1910657 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:21 1,242.00 3,299,309.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847807
REF 1978487
CONCEPTO SP 1978487 5649926
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:21 3,726.00 3,303,035.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847803
REF 1976613
CONCEPTO SP 1976613 5640444
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:21 4,968.00 3,308,003.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847804
REF 1977698
CONCEPTO SP 1977698 5645681
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910693 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:21 2,484.00 3,310,487.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847805
REF 1977906
CONCEPTO SP 1977906 5646463
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910694 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:21 4,140.00 3,314,627.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847802



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1976598
CONCEPTO SP 1976598 5640171
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910711 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:22 8,285.98 3,322,913.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847809
REF 1979548
CONCEPTO SP 1979548 5653868
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910712 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:22 132,103.31 3,455,016.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847748
REF 1978157
CONCEPTO SP 1978157 5647776
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 1910717 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:22 111,046.80 3,566,063.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103040000847749
REF 1978191
CONCEPTO SP 1978191 5648072
RFC SPC130227L99

04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 3,565,325.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,564,911.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,564,497.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,564,083.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,270.00 3,558,813.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,554,727.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,550,641.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,546,555.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,542,469.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,538,383.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,536,945.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,535,507.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,534,069.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,532,631.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,531,193.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,529,755.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,528,317.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,526,879.18
04-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 3,525,441.18
05-MAR-2021 0004622 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FONA950325A76 305.00 3,525,136.18
05-MAR-2021 0000576 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900.00 3,526,036.18
05-MAR-2021 8368863 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,196.00 3,528,232.18
05-MAR-2021 8368865 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,226.00 3,529,458.18
05-MAR-2021 8368866 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 3,529,858.18
05-MAR-2021 8368867 DEPOSITO EN EFECTIVO 412.00 3,530,270.18
05-MAR-2021 8368868 DEPOSITO EN EFECTIVO 552.00 3,530,822.18
05-MAR-2021 8368869 DEPOSITO EN EFECTIVO 552.00 3,531,374.18
05-MAR-2021 8368872 DEPOSITO EN EFECTIVO 137.00 3,531,511.18
05-MAR-2021 8368873 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 3,531,911.18
05-MAR-2021 8368874 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,807.50 3,533,718.68
05-MAR-2021 3023286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:11 3,589.92 3,537,308.60

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103050000974573
REF 1980412
CONCEPTO SP 1980412 5658332
RFC SPC130227L99

05-MAR-2021 3023329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:11 177,387.35 3,714,695.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103050000974572
REF 1980411
CONCEPTO SP 1980411 5658328
RFC SPC130227L99

05-MAR-2021 8368875 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,983.50 3,716,679.45
05-MAR-2021 8368877 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 3,717,379.45
05-MAR-2021 8368878 DEPOSITO EN EFECTIVO 140.51 3,717,519.96
05-MAR-2021 8368879 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,122.00 3,721,641.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,721,227.96
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0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 6 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,720,813.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,720,399.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,720,075.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,719,751.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,719,427.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,719,103.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,718,779.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,718,455.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,718,131.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,717,807.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,717,483.96
05-MAR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 324.00 3,717,807.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,711,635.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,705,463.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,699,291.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,693,119.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,686,947.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,680,775.96
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 3,674,603.96
05-MAR-2021 3113888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:56 132,103.31 3,542,500.65

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000431138880
REF 3113888
CONCEPTO PAGO FACTURAS VARIAS PAQ 144

05-MAR-2021 3113890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:56 111,046.80 3,431,453.85
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000431138900
REF 3113890
CONCEPTO PAGO FACTURAS VARIAS PAQ 145

05-MAR-2021 3113886 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:22:56 163,349.46 3,268,104.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000431138860
REF 3113886
CONCEPTO PAGO FACTURAS VARIAS PAQ 141

05-MAR-2021 3134255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:36 4,037.01 3,272,141.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320011294990670
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS GALLARDO GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002103050097243369
REF 0503210
CONCEPTO VIATICOS
RFC GAGJ8906235N0

05-MAR-2021 0004665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 3,271,750.40
05-MAR-2021 0004664 PAGO CHEQUE EFECTIVO 109.00 3,271,641.40
05-MAR-2021 0004666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,271,227.40
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.59 3,271,196.81
05-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30.59 3,271,166.22
05-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800864262 46,599.15 3,224,567.07

05-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 3,589.92 3,220,977.15

05-MAR-2021 3317161 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:10 7,018.00 3,213,959.15
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000433171610
REF 3317161
CONCEPTO PAGO FACTURA 11635

05-MAR-2021 3317163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:10 42,920.00 3,171,039.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000433171630
REF 3317163
CONCEPTO PAGO FACTURA A860

05-MAR-2021 3317166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:10 47,003.20 3,124,035.95
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006267465336
AL CLIENTE JOSE RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000433171660
REF 3317166
CONCEPTO PAGO FACTURA 15053

05-MAR-2021 3317167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:10 32,165.00 3,091,870.95
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000433171670
REF 3317167
CONCEPTO PAGO FACTURAS B3650 B3653 B3655 B3659

05-MAR-2021 3317168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:10 1,682.00 3,090,188.95
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021030540014 BET0000433171680
REF 3317168
CONCEPTO PAGO FACTURA 14605

05-MAR-2021 3478801 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:20 392.00 3,090,580.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103050000041723
REF 1977368
CONCEPTO SP 1977368 5644611
RFC SPC130227L99

05-MAR-2021 3478810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:20 5,148.00 3,095,728.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103050000041722
REF 1976683
CONCEPTO SP 1976683 5640673
RFC SPC130227L99

05-MAR-2021 3478868 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:22 40,698.00 3,136,426.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103050000041721
REF 1976554
CONCEPTO SP 1976554 5639844
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 3,134,144.95
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 3,131,862.95
08-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA 1310 26,000.01 3,105,862.94

08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,100,992.94
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,096,122.94
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,091,252.94
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,088,610.94
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,085,968.94
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 309.00 3,085,659.94
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,562.00 3,084,097.94
08-MAR-2021 0004641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,419.00 3,082,678.94
08-MAR-2021 0004648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,433.00 3,078,245.94
08-MAR-2021 5579877 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 912.00 3,079,157.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 7 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147580
REF 1978297
CONCEPTO SP 1978297 5648726
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579879 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 7,695.00 3,086,852.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147575
REF 1975289
CONCEPTO SP 1975289 5634255
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 985.00 3,087,837.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147585
REF 1979769
CONCEPTO SP 1979769 5655688
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:38 4,493.00 3,092,330.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147581
REF 1978309
CONCEPTO SP 1978309 5649026
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579921 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:39 930.00 3,093,260.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147584
REF 1978943
CONCEPTO SP 1978943 5651854
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579929 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:39 2,326.00 3,095,586.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147588
REF 1980383
CONCEPTO SP 1980383 5658195
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579962 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:40 6,324.80 3,101,911.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147579
REF 1977703
CONCEPTO SP 1977703 5645721
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:40 115,152.58 3,217,064.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147576
REF 1975745
CONCEPTO SP 1975745 5636552
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 5579975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:40 3,261.00 3,220,325.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103080000147578
REF 1977444
CONCEPTO SP 1977444 5644793
RFC SPC130227L99

08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,755.00 3,215,570.32
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,755.00 3,210,815.32
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,755.00 3,206,060.32
08-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,480.00 3,186,580.32
09-MAR-2021 0004538 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VEVJ930604GD7 730.00 3,185,850.32
09-MAR-2021 0004545 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VEVJ930604GD7 543.00 3,185,307.32
09-MAR-2021 0004577 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VEVJ930604GD7 414.00 3,184,893.32
09-MAR-2021 0004618 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 414.00 3,184,479.32
09-MAR-2021 0004656 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1330974 RFC GOFA920518AV3 500.00 3,183,979.32
09-MAR-2021 0004670 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 3,210.00 3,180,769.32
09-MAR-2021 0004607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,538.00 3,177,231.32
09-MAR-2021 0004667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,798.00 3,169,433.32
09-MAR-2021 0004683 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 3,164,563.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,163,035.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,791.00 3,159,244.32
09-MAR-2021 0004615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,852.00 3,154,392.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,665.00 3,148,727.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,665.00 3,143,062.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 3,138,585.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 3,134,108.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 3,129,631.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,126,989.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,124,347.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,121,705.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,119,063.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,116,421.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,113,779.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,111,137.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,108,495.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,105,853.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,103,211.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,100,569.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,097,983.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,095,397.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 3,091,627.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 3,087,857.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 3,083,380.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,586.00 3,077,794.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,073,708.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,069,622.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 3,065,536.32
09-MAR-2021 0004693 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 3,062,894.32
09-MAR-2021 0004694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 3,060,252.32
09-MAR-2021 0004678 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 6,172.00 3,054,080.32
09-MAR-2021 0004602 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 1,629.00 3,052,451.32
09-MAR-2021 0004581 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 1,086.00 3,051,365.32
09-MAR-2021 0004531 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 2,806.00 3,048,559.32
09-MAR-2021 0004636 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 8,258.00 3,040,301.32
09-MAR-2021 0004672 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,438.00 3,038,863.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,037,207.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,035,551.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,033,895.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,031,309.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,028,723.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 3,027,985.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 3,027,247.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,026,833.32
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,026,419.32
09-MAR-2021 0004669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,210.00 3,023,209.32
09-MAR-2021 6670638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:40 4,899.87 3,028,109.19

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103090000248643
REF 1981185
CONCEPTO SP 1981185 5662548
RFC SPC130227L99

09-MAR-2021 6670719 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:43 26,000.01 3,054,109.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103090000248644
REF 1981188



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 8 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1981188 5662556
RFC SPC130227L99

09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,053,695.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,053,304.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,052,913.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,052,522.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,052,131.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,051,740.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,051,349.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,050,958.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,050,567.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,050,176.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,049,785.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,049,394.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,049,003.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,048,612.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,048,221.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,830.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,439.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,048.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,046,634.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,046,220.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 520.00 3,045,700.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 3,045,504.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 3,045,395.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 3,045,286.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 3,045,177.20
09-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,044,786.20
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,040,157.20
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 3,034,344.20
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,029,715.20
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 3,023,902.20
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,019,273.20
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,014,644.20
10-MAR-2021 0004580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 109.00 3,014,535.20
10-MAR-2021 0004579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 283.00 3,014,252.20
10-MAR-2021 0004609 PAGO CHEQUE EFECTIVO 629.00 3,013,623.20
10-MAR-2021 0004684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,013,209.20
10-MAR-2021 0836697 DEPOSITO EN EFECTIVO 157.41 3,013,366.61
10-MAR-2021 0836698 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,796.00 3,018,162.61
10-MAR-2021 0836699 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,122.00 3,022,284.61
10-MAR-2021 0836702 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 3,022,303.61
10-MAR-2021 0836703 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,634.00 3,023,937.61
10-MAR-2021 0836705 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 3,024,133.61
10-MAR-2021 0836710 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 3,027,219.61
10-MAR-2021 0836711 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 3,030,305.61
10-MAR-2021 0836713 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 3,031,305.61
10-MAR-2021 0836714 DEPOSITO EN EFECTIVO 17.65 3,031,323.26
10-MAR-2021 0836715 DEPOSITO EN EFECTIVO 828.00 3,032,151.26
10-MAR-2021 0836716 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 3,032,390.26
10-MAR-2021 0004686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 3,031,190.26
10-MAR-2021 8154752 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,187.00 3,032,377.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,031,963.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,031,549.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,031,135.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,030,721.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,030,307.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,027,721.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,024,635.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 3,021,549.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 73.00 3,021,476.26
10-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800866499 3,161.13 3,018,315.13



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-MAR-2021 7813238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:41:38 1,738.74 3,016,576.39

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031040014 BET0000478132380
REF 7813238
CONCEPTO PAGO FACTURA 093

10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,016,162.39
10-MAR-2021 7891783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:18 31,448.00 3,047,610.39

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103100000358561
REF 1973952
CONCEPTO SP 1973952 5625958
RFC SPC130227L99

10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,219.39
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,046,828.39
10-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,046,437.39
10-MAR-2021 7923699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:16 14,469.00 3,031,968.39

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031040014 BET0000479236990
REF 7923699
CONCEPTO PAGO FACTURA 3649

11-MAR-2021 0004706 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PARJ810420RW1 69,540.00 2,962,428.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,786.00 2,958,642.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,956,056.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,955,513.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,954,970.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,954,427.39
11-MAR-2021 0004687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,132.00 2,947,295.39
11-MAR-2021 0004535 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARJ880221882 324.00 2,946,971.39
11-MAR-2021 0004704 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,945,315.39
11-MAR-2021 0004544 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUAN921229PW4 414.00 2,944,901.39
11-MAR-2021 0004675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,944,487.39
11-MAR-2021 0004621 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOCS920904SW4 305.00 2,944,182.39
11-MAR-2021 0004692 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,598.00 2,942,584.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,939,942.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,937,300.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 2,936,671.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,934,029.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 47,532.00 2,886,497.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,883,855.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,776.00 2,868,079.39
11-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,866,107.39
12-MAR-2021 0004659 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC MAGP790914195 21.00 2,866,086.39
12-MAR-2021 0004651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 674.00 2,865,412.39
12-MAR-2021 0004652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 239.00 2,865,173.39
12-MAR-2021 2646997 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,865,497.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,865,083.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,864,759.39
12-MAR-2021 0004721 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,862,117.39
12-MAR-2021 8361838 DEPOSITO EN EFECTIVO 145.31 2,862,262.70
12-MAR-2021 8361844 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,862,393.59
12-MAR-2021 8361845 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,862,524.48
12-MAR-2021 8361846 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,862,655.37
12-MAR-2021 8361848 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,862,786.26
12-MAR-2021 8361851 DEPOSITO EN EFECTIVO 163.32 2,862,949.58
12-MAR-2021 8361852 DEPOSITO EN EFECTIVO 148.64 2,863,098.22
12-MAR-2021 8361853 DEPOSITO EN EFECTIVO 202.00 2,863,300.22
12-MAR-2021 8361854 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,864,484.22
12-MAR-2021 8361857 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 2,866,527.22
12-MAR-2021 8361859 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,866,941.22
12-MAR-2021 8361860 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,695.00 2,870,636.22
12-MAR-2021 8361861 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 2,872,679.22
12-MAR-2021 8361862 DEPOSITO EN EFECTIVO 161.00 2,872,840.22
12-MAR-2021 8361863 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.00 2,873,155.22
12-MAR-2021 8361864 DEPOSITO EN EFECTIVO 161.00 2,873,316.22
12-MAR-2021 8361866 DEPOSITO EN EFECTIVO 469.00 2,873,785.22
12-MAR-2021 8361869 DEPOSITO EN EFECTIVO 469.00 2,874,254.22
12-MAR-2021 8361870 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,608.00 2,879,862.22
12-MAR-2021 8361872 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,833.00 2,883,695.22
12-MAR-2021 8361873 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,695.00 2,887,390.22
12-MAR-2021 8361876 DEPOSITO EN EFECTIVO 172.26 2,887,562.48
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 9 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAR-2021 8361877 DEPOSITO EN EFECTIVO 132.40 2,887,694.88
12-MAR-2021 8361879 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,887,830.74
12-MAR-2021 8361881 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,887,966.60
12-MAR-2021 8361882 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,888,102.46
12-MAR-2021 8361883 DEPOSITO EN EFECTIVO 118.22 2,888,220.68
12-MAR-2021 8361884 DEPOSITO EN EFECTIVO 140.75 2,888,361.43
12-MAR-2021 8361885 DEPOSITO EN EFECTIVO 131.27 2,888,492.70
12-MAR-2021 8361886 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,888,628.56
12-MAR-2021 8361887 DEPOSITO EN EFECTIVO 132.48 2,888,761.04
12-MAR-2021 8361889 DEPOSITO EN EFECTIVO 163.26 2,888,924.30
12-MAR-2021 8361891 DEPOSITO EN EFECTIVO 123.86 2,889,048.16
12-MAR-2021 8361893 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,889,184.02
12-MAR-2021 8361894 DEPOSITO EN EFECTIVO 131.27 2,889,315.29
12-MAR-2021 8361896 DEPOSITO EN EFECTIVO 131.27 2,889,446.56
12-MAR-2021 8361898 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.91 2,889,582.47
12-MAR-2021 8361899 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,889,718.33
12-MAR-2021 8361900 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.83 2,889,849.16
12-MAR-2021 8361901 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,889,980.05
12-MAR-2021 8361902 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,890,110.94
12-MAR-2021 8361903 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.86 2,890,246.80
12-MAR-2021 8361904 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,890,377.69
12-MAR-2021 8361905 DEPOSITO EN EFECTIVO 130.89 2,890,508.58
12-MAR-2021 8361906 DEPOSITO EN EFECTIVO 140.81 2,890,649.39
12-MAR-2021 8361907 DEPOSITO EN EFECTIVO 469.00 2,891,118.39
12-MAR-2021 8361908 DEPOSITO EN EFECTIVO 462.00 2,891,580.39
12-MAR-2021 8361909 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,894,666.39
12-MAR-2021 8361910 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,897,752.39
12-MAR-2021 0004703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,897,338.39
12-MAR-2021 0004642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,897,033.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,893,404.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,889,775.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,886,146.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,882,517.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,878,888.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,878,345.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,877,802.39
12-MAR-2021 0004713 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEIL851221J30 414.00 2,877,388.39
12-MAR-2021 0004719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,874,746.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,872,104.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,868,475.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,867,932.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 2,867,303.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,865,075.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,862,847.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,860,619.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,846.00 2,854,773.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,852,131.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,849,489.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,847,261.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,844,777.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,771.00 2,832,006.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,846.00 2,826,160.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,846.00 2,820,314.39
12-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,818,086.39
12-MAR-2021 3075378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:38 2,642.00 2,815,444.39

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031240014 BET0000430753780
REF 3075378
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

12-MAR-2021 3075377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:38 5,846.00 2,809,598.39



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031240014 BET0000430753770
REF 3075377
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

16-MAR-2021 0004663 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SIBA770201GC2 414.00 2,809,184.39
16-MAR-2021 0004679 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 324.00 2,808,860.39
16-MAR-2021 0004697 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 3,194.38 2,805,666.01
16-MAR-2021 0004702 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GEDF8809291ZA 4,477.00 2,801,189.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,799,146.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,797,103.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,795,060.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,793,017.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,790,974.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,788,931.01
16-MAR-2021 0004714 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,786,289.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,766.00 2,784,523.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,766.00 2,782,757.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,782,019.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,781,605.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,781,281.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,780,867.01
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 2,780,103.01
16-MAR-2021 0004696 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,777,461.01
16-MAR-2021 0004695 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,774,819.01
16-MAR-2021 6553779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:02 5,338.00 2,780,157.01

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966421
REF 1979724
CONCEPTO SP 1979724 5655024
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:03 4,510.00 2,784,667.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966411
REF 1977672
CONCEPTO SP 1977672 5645511
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553803 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:03 1,656.00 2,786,323.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966412
REF 1978205
CONCEPTO SP 1978205 5648154
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553809 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:03 562.00 2,786,885.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966422
REF 1979791
CONCEPTO SP 1979791 5655717
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:04 3,437.00 2,790,322.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966417
REF 1978873
CONCEPTO SP 1978873 5651583
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553821 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:04 6,500.00 2,796,822.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966415
REF 1978654
CONCEPTO SP 1978654 5650709
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553840 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:04 610.00 2,797,432.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 10 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966423
REF 1980212
CONCEPTO SP 1980212 5657130
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553863 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:04 1,242.00 2,798,674.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966425
REF 1980578
CONCEPTO SP 1980578 5659161
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553879 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:04 2,070.00 2,800,744.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966414
REF 1978616
CONCEPTO SP 1978616 5650514
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553900 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:05 934.00 2,801,678.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966409
REF 1977377
CONCEPTO SP 1977377 5644613
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 6553902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:05 120,656.43 2,922,334.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103160000966427
REF 1980869
CONCEPTO SP 1980869 5660916
RFC SPC130227L99

16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 520.00 2,921,814.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,921,618.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,830.00 2,916,788.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,916,483.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,238.00 2,912,245.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,238.00 2,908,007.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,907,683.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,907,359.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,906,968.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,906,577.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,906,186.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,905,795.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,741.00 2,902,054.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,425.00 2,900,629.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,900,324.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,900,019.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,213.00 2,898,806.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,898,697.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,206.00 2,895,491.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 958.00 2,894,533.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 71,600.00 2,822,933.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,820,961.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,818,989.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,970.00 2,816,019.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,814,047.44
16-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 41,316.00 2,772,731.44



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-MAR-2021 0004625 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUGL800829GG9 645.00 2,772,086.44
17-MAR-2021 0004671 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 3,210.00 2,768,876.44
17-MAR-2021 0004710 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,768,333.44
17-MAR-2021 0004711 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,767,790.44
17-MAR-2021 0004712 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,767,247.44
17-MAR-2021 0004705 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,765,591.44
17-MAR-2021 0004700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,452.00 2,762,139.44
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 2,761,096.44
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,760,705.44
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 891.00 2,759,814.44
17-MAR-2021 0004727 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEEA850926FG8 1,662.55 2,758,151.89
17-MAR-2021 0004726 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,419.00 2,756,732.89
17-MAR-2021 8363254 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,759,818.89
17-MAR-2021 8363257 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,695.00 2,763,513.89
17-MAR-2021 8363259 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 2,763,853.89
17-MAR-2021 8363260 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,764,553.89
17-MAR-2021 8363262 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,695.00 2,768,248.89
17-MAR-2021 8363263 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,695.00 2,771,943.89
17-MAR-2021 8363265 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,775,029.89
17-MAR-2021 8363266 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.00 2,775,344.89
17-MAR-2021 8363267 DEPOSITO EN EFECTIVO 92.00 2,775,436.89
17-MAR-2021 8363268 DEPOSITO EN EFECTIVO 318.34 2,775,755.23
17-MAR-2021 8363269 DEPOSITO EN EFECTIVO 222.60 2,775,977.83
17-MAR-2021 8363270 DEPOSITO EN EFECTIVO 267.20 2,776,245.03
17-MAR-2021 8363271 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,779,331.03
17-MAR-2021 0004649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 786.00 2,778,545.03
17-MAR-2021 8363273 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,779,331.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,554.00 2,767,777.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,766,249.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,764,721.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,763,193.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,066.00 2,760,127.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,759,299.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,758,471.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,757,643.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,756,815.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,755,987.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,753,503.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,752,675.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,751,847.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,751,019.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,750,476.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,748,749.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,746,265.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,743,781.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,742,253.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,740,725.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,738,241.03
17-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,735,757.03
17-MAR-2021 7984019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:06 2,484.00 2,733,273.03

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031740014 BET0000479840190
REF 7984019
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

18-MAR-2021 0004688 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEEM810619AU0 2,282.00 2,730,991.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,704.00 2,723,287.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,934.00 2,718,353.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,715,919.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,704.00 2,708,215.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,520.00 2,701,695.03
18-MAR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 6,520.00 2,708,215.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,700.00 2,688,515.03
18-MAR-2021 0004735 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,580.00 2,684,935.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,683,208.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,682,665.03
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,682,122.03
18-MAR-2021 0004739 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HERE6911079A5 11,554.00 2,670,568.03
18-MAR-2021 9309793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:20 2,383.80 2,672,951.83

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103180000249825
REF 1983340
CONCEPTO SP 1983340 5670276
RFC SPC130227L99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 11 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-MAR-2021 9309856 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:21 136,280.65 2,809,232.48

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103180000249806
REF 1981915
CONCEPTO SP 1981915 5664868
RFC SPC130227L99

18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,808,908.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,808,584.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,808,260.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,807,717.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,805,233.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,348.00 2,798,885.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,348.00 2,792,537.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,792,213.48
18-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,791,889.48
19-MAR-2021 0004537 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCI810507LJ7 2,484.00 2,789,405.48
19-MAR-2021 0004740 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 11,554.00 2,777,851.48
19-MAR-2021 0004720 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,775,209.48
19-MAR-2021 0004728 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,766.00 2,772,443.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,771,743.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,771,329.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,770,915.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,770,501.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,770,087.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,769,673.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,769,259.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,768,845.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,768,431.48
19-MAR-2021 0004747 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASK910417NF6 6,520.00 2,761,911.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,761,368.48
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,759,641.48
19-MAR-2021 8364531 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,230.00 2,760,871.48
19-MAR-2021 8364541 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,763,957.48
19-MAR-2021 8364542 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,767,043.48
19-MAR-2021 8364545 DEPOSITO EN EFECTIVO 306.73 2,767,350.21
19-MAR-2021 8364546 DEPOSITO EN EFECTIVO 306.73 2,767,656.94
19-MAR-2021 8364547 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 2,768,898.94
19-MAR-2021 8364548 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,771,984.94
19-MAR-2021 8364549 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,160.00 2,774,144.94
19-MAR-2021 8364550 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,778,926.94
19-MAR-2021 8364552 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,783,708.94
19-MAR-2021 8364554 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,160.00 2,785,868.94
19-MAR-2021 8364555 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,788,388.94
19-MAR-2021 8364556 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,022.00 2,793,410.94
19-MAR-2021 8364557 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,422.00 2,796,832.94
19-MAR-2021 8364560 DEPOSITO EN EFECTIVO 120.00 2,796,952.94
19-MAR-2021 8364561 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,442.00 2,801,394.94
19-MAR-2021 8364562 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,220.00 2,803,614.94
19-MAR-2021 8364563 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,808,396.94
19-MAR-2021 8364564 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,220.00 2,810,616.94
19-MAR-2021 8364565 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,102.00 2,814,718.94
19-MAR-2021 8364566 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,022.00 2,819,740.94
19-MAR-2021 8364567 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,022.00 2,824,762.94
19-MAR-2021 8364568 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,022.00 2,829,784.94
19-MAR-2021 8364569 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,853.01 2,832,637.95
19-MAR-2021 8364570 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,851.01 2,835,488.96
19-MAR-2021 8364571 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,840,270.96
19-MAR-2021 8364572 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,909.00 2,846,179.96
19-MAR-2021 8364573 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,920.00 2,848,099.96
19-MAR-2021 8364574 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,070.00 2,849,169.96
19-MAR-2021 8364575 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,853,951.96



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-MAR-2021 8364576 DEPOSITO EN EFECTIVO 897.88 2,854,849.84
19-MAR-2021 8364578 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,422.00 2,858,271.84
19-MAR-2021 8364579 DEPOSITO EN EFECTIVO 120.00 2,858,391.84
19-MAR-2021 8364580 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,737.00 2,862,128.84
19-MAR-2021 8364581 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,230.00 2,863,358.84
19-MAR-2021 8364582 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,732.00 2,868,090.84
19-MAR-2021 8364583 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,182.50 2,870,273.34
19-MAR-2021 8364585 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,875,055.34
19-MAR-2021 8364587 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,879,837.34
19-MAR-2021 8364593 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,182.50 2,882,019.84
19-MAR-2021 8364594 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,732.00 2,886,751.84
19-MAR-2021 8364595 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,220.00 2,888,971.84
19-MAR-2021 8364600 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,442.00 2,893,413.84
19-MAR-2021 8364603 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.00 2,893,513.84
19-MAR-2021 8364604 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,732.00 2,898,245.84
19-MAR-2021 8364605 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,442.00 2,902,687.84
19-MAR-2021 8364606 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,905,207.84
19-MAR-2021 8364607 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,242.02 2,909,449.86
19-MAR-2021 8364610 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,911,969.86
19-MAR-2021 8364612 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,242.02 2,916,211.88
19-MAR-2021 8364617 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,918,731.88
19-MAR-2021 8364618 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,782.00 2,923,513.88
19-MAR-2021 8364619 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,160.00 2,925,673.88
19-MAR-2021 8364620 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,928,759.88
19-MAR-2021 8364623 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,928,799.88
19-MAR-2021 8364624 DEPOSITO EN EFECTIVO 44.00 2,928,843.88
19-MAR-2021 8364625 DEPOSITO EN EFECTIVO 44.00 2,928,887.88
19-MAR-2021 0004718 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,926,245.88
19-MAR-2021 0004734 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,580.00 2,922,665.88
19-MAR-2021 0004660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,086.00 2,919,579.88
19-MAR-2021 0004709 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,919,036.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,918,622.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,918,208.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 2,917,117.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 2,916,026.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 2,914,935.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,914,611.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,914,287.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,913,963.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,910,334.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,906,705.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,903,076.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,899,447.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,895,818.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,895,404.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,894,990.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,894,576.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,894,033.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 584.00 2,893,449.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,893,035.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,892,621.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,892,207.88
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,891,793.88
19-MAR-2021 1639677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 5,706.00 2,886,087.88

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396770
REF 1639677
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ206

19-MAR-2021 1639678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 16,294.56 2,869,793.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396780
REF 1639678
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ206

19-MAR-2021 1639679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 14,845.74 2,854,947.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396790
REF 1639679
CONCEPTO PAGO FACTURA 3663

19-MAR-2021 1639680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 29,853.00 2,825,094.58
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 12 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396800
REF 1639680
CONCEPTO PAGO FACTURA 3665

19-MAR-2021 1639681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 29,935.00 2,795,159.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396810
REF 1639681
CONCEPTO PAGO FACTURA 3677

19-MAR-2021 1639683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 73,516.74 2,721,642.84
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396830
REF 1639683
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ 206

19-MAR-2021 1639685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 126,133.31 2,595,509.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396850
REF 1639685
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ 214

19-MAR-2021 1639686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 10,147.34 2,585,362.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396860
REF 1639686
CONCEPTO PAGO FACT GFSE3011 PAQ214

19-MAR-2021 1639687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:38 16,544.13 2,568,818.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396870
REF 1639687
CONCEPTO PAGO FACTURA A144 PAQ206

19-MAR-2021 1639688 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:39 8,595.00 2,560,223.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021031940014 BET0000416396880
REF 1639688
CONCEPTO PAGO FACT SN2512 PAQ 206

19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,556,594.06
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,552,965.06
19-MAR-2021 1842465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:07 139,666.04 2,692,631.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103190000418034
REF 1981912



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1981912 5664860
RFC SPC130227L99

19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,715.00 2,685,916.10
19-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 121,750.00 2,564,166.10
22-MAR-2021 0004746 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PAMJ890502SV9 6,520.00 2,557,646.10
22-MAR-2021 8157769 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,586.00 2,560,232.10
22-MAR-2021 3579135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:03 1,242.00 2,561,474.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015045183335
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002103220064472415
REF 2203210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC GAVJ770212173

22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,561,060.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,560,646.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,560,232.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,559,818.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,559,404.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,558,990.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,554,361.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,549,732.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,545,103.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,540,474.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,535,845.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,531,216.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,526,587.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,521,958.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,517,329.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,516,915.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,514,273.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,513,859.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,513,445.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,513,031.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,512,617.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,512,203.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 501.00 2,511,702.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 501.00 2,511,201.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,510,001.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,509,587.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,509,173.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,508,759.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,508,345.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,931.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,517.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,103.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,506,689.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,506,275.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,505,861.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,505,447.10
22-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8.00 2,505,439.10
22-MAR-2021 4081271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:11 118,238.94 2,387,200.16

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032240014 BET0000440812710
REF 4081271
CONCEPTO PAGO FACTURAS VARIAS PAQ 213

22-MAR-2021 4081272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:11 17,282.10 2,369,918.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032240014 BET0000440812720
REF 4081272
CONCEPTO PAGO FACTURA A141 PAQ213

22-MAR-2021 4081273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:11 4,145.00 2,365,773.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032240014 BET0000440812730
REF 4081273
CONCEPTO PAGO FACT SN2514 PAQ 213

22-MAR-2021 4116484 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:54 1,830.00 2,367,603.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 13 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557315
REF 1979187
CONCEPTO SP 1979187 5652425
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116487 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:54 239.00 2,367,842.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557316
REF 1979399
CONCEPTO SP 1979399 5653326
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:55 42,228.00 2,410,070.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557313
REF 1978880
CONCEPTO SP 1978880 5651596
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116533 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:55 7,602.00 2,417,672.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557309
REF 1976798
CONCEPTO SP 1976798 5641420
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:56 18,357.00 2,436,029.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557310
REF 1977512
CONCEPTO SP 1977512 5645017
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116545 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:56 18,518.00 2,454,547.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557308
REF 1976614
CONCEPTO SP 1976614 5640446
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:56 4,968.00 2,459,515.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557312
REF 1978876
CONCEPTO SP 1978876 5651590
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116554 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:56 2,226.00 2,461,741.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557311
REF 1978862
CONCEPTO SP 1978862 5651512
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 2,484.00 2,464,225.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557319
REF 1980161
CONCEPTO SP 1980161 5656822
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:02 149,885.37 2,614,110.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557332
REF 1983493
CONCEPTO SP 1983493 5670520
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116747 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:03 8,863.00 2,622,973.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557350
REF 1984350
CONCEPTO SP 1984350 5673793
RFC SPC130227L99

22-MAR-2021 4116785 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:03 45,620.06 2,668,593.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103220000557349
REF 1984311
CONCEPTO SP 1984311 5673691
RFC SPC130227L99

23-MAR-2021 3625884 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G351 1,570.00 2,667,023.49

23-MAR-2021 4792753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:27 7,310.00 2,659,713.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000447927530
REF 4792753
CONCEPTO PAGO FACT 271846BCB4AF

23-MAR-2021 4792755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:27 149,885.37 2,509,828.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000447927550
REF 4792755
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ 231

23-MAR-2021 4792757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:27 35,729.16 2,474,098.96
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025356730075
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000447927570
REF 4792757
CONCEPTO PAGO FACT G1450

23-MAR-2021 4792760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:27 1,756.90 2,472,342.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000447927600
REF 4792760
CONCEPTO PAGO FACT 14730

23-MAR-2021 4792756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:27 1,924.00 2,470,418.06
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000447927560
REF 4792756
CONCEPTO PAGO FACT 11735

23-MAR-2021 4792759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:27 4,640.00 2,465,778.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000447927590



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 14 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 4792759
CONCEPTO PAGO FACT 14812

23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 190.00 2,465,588.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 579.00 2,465,009.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 502.00 2,464,507.06
23-MAR-2021 0004737 PAGO CHEQUE EFECTIVO 478.00 2,464,029.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,461,545.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,459,061.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,456,577.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,454,093.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,451,609.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,449,125.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 674.00 2,448,451.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,446,923.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,445,395.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,443,867.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,442,339.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,440,811.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,439,283.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,438,869.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,438,455.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,452.00 2,431,003.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,430,460.06
23-MAR-2021 4988719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:59 2,484.00 2,427,976.06

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032340014 BET0000449887190
REF 4988719
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,427,562.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,426,734.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,425,906.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 2,424,487.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 2,422,831.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,422,417.06
23-MAR-2021 5161519 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:35 2,242.00 2,424,659.06

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103230000655108
REF 1980788
CONCEPTO SP 1980788 5660443
RFC SPC130227L99

23-MAR-2021 5161547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:35 1,800.00 2,426,459.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103230000655104
REF 1980240
CONCEPTO SP 1980240 5657436
RFC SPC130227L99

23-MAR-2021 5161563 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:36 828.00 2,427,287.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103230000655106
REF 1980564
CONCEPTO SP 1980564 5659032
RFC SPC130227L99

23-MAR-2021 5161573 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:36 12,834.00 2,440,121.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103230000655105
REF 1980251
CONCEPTO SP 1980251 5657518
RFC SPC130227L99

23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,850.00 2,412,271.06
23-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,406,458.06
24-MAR-2021 0004736 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,406,153.06
24-MAR-2021 0004690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,852.00 2,404,301.06
24-MAR-2021 0004698 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 2,402,773.06
24-MAR-2021 0004689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,852.00 2,400,921.06
24-MAR-2021 0004715 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,400,616.06
24-MAR-2021 0004762 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,400,311.06
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,769.00 2,397,542.06
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,397,218.06
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,396,913.06
24-MAR-2021 8366700 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,397,263.06
24-MAR-2021 8366705 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,397,303.06
24-MAR-2021 8366706 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,851.01 2,400,154.07
24-MAR-2021 8366707 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,400,194.07
24-MAR-2021 8366709 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,403,280.07
24-MAR-2021 8366710 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,403,320.07
24-MAR-2021 8366711 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,403,360.07
24-MAR-2021 8366712 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 2,404,602.07
24-MAR-2021 8366713 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,404,612.07
24-MAR-2021 8366714 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,404,622.07
24-MAR-2021 8366715 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 2,405,864.07
24-MAR-2021 8366716 DEPOSITO EN EFECTIVO 329.00 2,406,193.07
24-MAR-2021 8366718 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,406,203.07
24-MAR-2021 8366719 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,813.00 2,412,016.07
24-MAR-2021 8366720 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,629.00 2,416,645.07
24-MAR-2021 8366723 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,629.00 2,421,274.07
24-MAR-2021 8366724 DEPOSITO EN EFECTIVO 202.00 2,421,476.07
24-MAR-2021 8366725 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,421,672.07
24-MAR-2021 8366727 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 2,423,715.07
24-MAR-2021 8366728 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,423,867.07
24-MAR-2021 8366729 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 2,424,207.07
24-MAR-2021 8366730 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.00 2,424,519.07
24-MAR-2021 8366731 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 2,424,919.07
24-MAR-2021 8366732 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,633.29 2,426,552.36
24-MAR-2021 8366733 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,634.00 2,428,186.36
24-MAR-2021 8366734 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,633.29 2,429,819.65
24-MAR-2021 8366735 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,633.29 2,431,452.94
24-MAR-2021 8366736 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,633.29 2,433,086.23
24-MAR-2021 8366737 DEPOSITO EN EFECTIVO 553.00 2,433,639.23
24-MAR-2021 8366738 DEPOSITO EN EFECTIVO 773.00 2,434,412.23
24-MAR-2021 0004777 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,433,998.23
24-MAR-2021 6051550 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:04 7,523.50 2,441,521.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103240000728372
REF 1984673
CONCEPTO SP 1984673 5675011
RFC SPC130227L99

24-MAR-2021 6051727 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:12 4,132.50 2,445,654.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103240000728386
REF 1985232
CONCEPTO SP 1985232 5677348
RFC SPC130227L99

24-MAR-2021 0004761 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,445,349.23
24-MAR-2021 0004763 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,444,935.23
24-MAR-2021 0004732 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,444,630.23
24-MAR-2021 0004748 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,444,306.23
24-MAR-2021 0004759 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,443,892.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,442,165.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,199.00 2,440,966.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,440,683.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,440,140.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,439,597.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,439,273.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,438,949.23
24-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,438,625.23
25-MAR-2021 0004776 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SIBA770201GC2 738.00 2,437,887.23



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 15 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAR-2021 0004778 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOFJ8106189Z8 1,528.00 2,436,359.23
25-MAR-2021 0004779 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VIMR751219657 1,528.00 2,434,831.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,573.00 2,432,258.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,573.00 2,429,685.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,428,947.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,424,318.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,423,904.23
25-MAR-2021 0004775 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,423,490.23
25-MAR-2021 0004750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,422,947.23
25-MAR-2021 0004662 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAOA940421264 414.00 2,422,533.23
25-MAR-2021 0004771 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,422,119.23
25-MAR-2021 0004733 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,972.00 2,420,147.23
25-MAR-2021 0004789 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAVI730815NJ3 162.00 2,419,985.23
25-MAR-2021 0004781 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAVI730815NJ3 414.00 2,419,571.23
25-MAR-2021 0004758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,419,157.23
25-MAR-2021 0004782 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,418,743.23
25-MAR-2021 0004743 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 828.00 2,417,915.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,416,673.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,415,431.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,414,189.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,412,947.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,411,705.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,410,463.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,409,221.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,408,897.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,408,573.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,408,249.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,407,925.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,407,601.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,407,277.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,406,953.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 951.00 2,406,002.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,405,588.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,405,174.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,403,974.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,403,560.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,402,360.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,401,946.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,401,532.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,401,118.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,400,727.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 951.00 2,399,776.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,399,385.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 951.00 2,398,434.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 951.00 2,397,483.23
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,397,092.23
25-MAR-2021 7959215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:54 1,635.00 2,398,727.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884307
REF 1980566
CONCEPTO SP 1980566 5659037
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959240 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:54 1,405.00 2,400,132.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884310
REF 1980741
CONCEPTO SP 1980741 5659887
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:55 3,056.00 2,403,188.23
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884309
REF 1980727
CONCEPTO SP 1980727 5659874
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:55 53,690.00 2,456,878.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884301
REF 1977308
CONCEPTO SP 1977308 5644130
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959282 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:55 17,513.00 2,474,391.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884306
REF 1980516
CONCEPTO SP 1980516 5658758
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:56 19,548.00 2,493,939.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884302
REF 1978472
CONCEPTO SP 1978472 5649566
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959368 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:00 1,822.50 2,495,761.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884382
REF 1985661
CONCEPTO SP 1985661 5679039
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 7959367 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:00 3,456.80 2,499,218.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103250000884378
REF 1985593
CONCEPTO SP 1985593 5678809
RFC SPC130227L99

25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 313.98 2,498,904.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,498,580.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,342.00 2,495,238.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,494,824.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 562.00 2,494,262.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,492,734.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,491,206.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,489,678.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,488,150.55
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,523.50 2,480,627.05
25-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,132.50 2,476,494.55
26-MAR-2021 0004631 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PEEA721202D24 312.00 2,476,182.55
26-MAR-2021 0004742 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAGS940713BT8 828.00 2,475,354.55
26-MAR-2021 0004756 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RIGP840601M49 414.00 2,474,940.55
26-MAR-2021 0004773 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 414.00 2,474,526.55
26-MAR-2021 0004792 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OIUR710828PE1 414.00 2,474,112.55
26-MAR-2021 0004794 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,940.00 2,472,172.55
26-MAR-2021 0004490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,471,867.55
26-MAR-2021 0004682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 109.00 2,471,758.55
26-MAR-2021 0004805 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,471,434.55
26-MAR-2021 0004815 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,470,192.55
26-MAR-2021 0004487 PAGO CHEQUE EFECTIVO 188.00 2,470,004.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,468,277.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,467,734.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 527.00 2,467,207.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,466,902.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,466,597.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,466,292.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,465,878.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,465,464.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,465,050.55
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 16 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,464,636.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,464,222.55
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,463,808.55
26-MAR-2021 9163009 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:56 3,456.80 2,460,351.75

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032640014 BET0000491630090
REF 9163009
CONCEPTO PAGO FACT 341 342 343 345 Y 346

26-MAR-2021 8367901 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,462,871.75
26-MAR-2021 8367903 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,242.02 2,467,113.77
26-MAR-2021 8367905 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,022.00 2,472,135.77
26-MAR-2021 8367906 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,474,655.77
26-MAR-2021 9198199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:04 5,220.00 2,479,875.77

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103260000046758
REF 1981751
CONCEPTO SP 1981751 5664186
RFC SPC130227L99

26-MAR-2021 8367908 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,160.00 2,482,035.77
26-MAR-2021 8367909 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,220.00 2,484,255.77
26-MAR-2021 8367911 DEPOSITO EN EFECTIVO 212.00 2,484,467.77
26-MAR-2021 8367915 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,516.89
26-MAR-2021 8367916 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,566.01
26-MAR-2021 8367917 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,615.13
26-MAR-2021 8367918 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,664.25
26-MAR-2021 8367919 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,713.37
26-MAR-2021 8367920 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,762.49
26-MAR-2021 8367921 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.12 2,484,811.61
26-MAR-2021 8367922 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,484,850.73
26-MAR-2021 8367923 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,484,889.85
26-MAR-2021 8367924 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,484,928.97
26-MAR-2021 8367925 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,484,968.09
26-MAR-2021 8367926 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,485,007.21
26-MAR-2021 8367927 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,485,046.33
26-MAR-2021 8367928 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,485,085.45
26-MAR-2021 8367930 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,485,124.57
26-MAR-2021 8367931 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.12 2,485,163.69
26-MAR-2021 0004661 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC YANA931105LU8 1,088.00 2,484,075.69
26-MAR-2021 8367932 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.08 2,484,114.77
26-MAR-2021 8367933 DEPOSITO EN EFECTIVO 25.00 2,484,139.77
26-MAR-2021 8367934 DEPOSITO EN EFECTIVO 25.00 2,484,164.77
26-MAR-2021 8367935 DEPOSITO EN EFECTIVO 25.00 2,484,189.77
26-MAR-2021 8367936 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,484,199.77
26-MAR-2021 8367937 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,484,209.77
26-MAR-2021 8367938 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,484,249.77
26-MAR-2021 8367941 DEPOSITO EN EFECTIVO 30.00 2,484,279.77
26-MAR-2021 8367944 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,298.66
26-MAR-2021 8367947 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,317.55
26-MAR-2021 8367948 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,336.44
26-MAR-2021 8367949 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,355.33
26-MAR-2021 8367950 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,374.22
26-MAR-2021 8367951 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,393.11
26-MAR-2021 8367952 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,412.00
26-MAR-2021 8367954 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.89 2,484,430.89
26-MAR-2021 8367959 DEPOSITO EN EFECTIVO 18.88 2,484,449.77
26-MAR-2021 8367961 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 2,486,492.77
26-MAR-2021 8367965 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,486,842.77
26-MAR-2021 8367966 DEPOSITO EN EFECTIVO 126.02 2,486,968.79
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26-MAR-2021 8367967 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,487,164.79
26-MAR-2021 8367968 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,487,864.79
26-MAR-2021 8367969 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,488,564.79
26-MAR-2021 8367971 DEPOSITO EN EFECTIVO 502.00 2,489,066.79
26-MAR-2021 8367972 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,489,218.79
26-MAR-2021 8367973 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,489,370.79
26-MAR-2021 8367974 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,489,522.79
26-MAR-2021 8367975 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,489,674.79
26-MAR-2021 9245545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:13 45,986.80 2,443,687.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001486895399
AL CLIENTE GRUPO NOVICOLOR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021032640014 BET0000492455450
REF 9245545
CONCEPTO PAGO FACTURA 15600SP

26-MAR-2021 8367976 DEPOSITO EN EFECTIVO 502.00 2,444,189.99
26-MAR-2021 8367977 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,851.01 2,447,041.00
26-MAR-2021 8367978 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,447,193.00
26-MAR-2021 8367985 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,851.01 2,450,044.01
26-MAR-2021 8367988 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,853.01 2,452,897.02
26-MAR-2021 0004804 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 2,447,897.02
26-MAR-2021 0004770 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,553.00 2,446,344.02
26-MAR-2021 0004797 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,335.00 2,442,009.02
26-MAR-2021 0004677 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,441,685.02
26-MAR-2021 0004755 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,441,271.02
26-MAR-2021 0004757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,440,966.02
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,619.00 2,438,347.02
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,437,609.02
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,437,195.02
26-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 2,436,566.02
26-MAR-2021 7027133 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER reembolso viaticos 2,860.00 2,439,426.02
29-MAR-2021 0004749 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAVN860310PV1 6,520.00 2,432,906.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,430,264.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,926.00 2,422,338.02
29-MAR-2021 0004819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,421,924.02
29-MAR-2021 0004793 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,421,510.02
29-MAR-2021 0004790 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,421,096.02
29-MAR-2021 0004787 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,420,682.02
29-MAR-2021 0004724 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,228.00 2,418,454.02
29-MAR-2021 0004821 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 2,388,454.02
29-MAR-2021 0004808 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,388,149.02
29-MAR-2021 0004791 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,387,735.02
29-MAR-2021 0004788 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,387,321.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,907.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,493.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,385,793.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,385,093.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,384,393.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,383,693.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,383,279.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,382,865.02
29-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 413.00 2,382,452.02
30-MAR-2021 0004741 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAVM900904B61 414.00 2,382,038.02
30-MAR-2021 0004752 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAN951127I67 4,870.00 2,377,168.02
30-MAR-2021 0004784 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAN951127I67 1,114.00 2,376,054.02
30-MAR-2021 0004811 PAGO CHEQUE EFECTIVO 951.00 2,375,103.02
30-MAR-2021 0004809 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,374,712.02
30-MAR-2021 0004764 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 2,370,083.02
30-MAR-2021 0004751 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,629.00 2,366,454.02
30-MAR-2021 0004745 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,365,911.02
30-MAR-2021 0004806 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,365,520.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,362,878.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,360,808.02
30-MAR-2021 0004785 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEIL851221J30 414.00 2,360,394.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,354,581.02
30-MAR-2021 0004816 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 2,353,053.02
30-MAR-2021 0004796 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,813.00 2,347,240.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,346,697.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,346,459.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,346,221.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,345,983.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,345,745.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,345,007.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,344,593.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,344,288.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,343,983.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,343,678.02
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HOJA 17 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,343,373.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,343,068.02
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.99 2,341,484.03
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.99 2,339,900.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,339,662.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,339,424.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,339,033.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,338,295.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,337,881.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,337,490.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,337,099.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,336,708.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,336,317.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,335,926.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,335,535.04
30-MAR-2021 0004765 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,629.00 2,331,906.04
30-MAR-2021 0004766 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,629.00 2,328,277.04
30-MAR-2021 2641651 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,328,386.04
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,327,843.04
30-MAR-2021 2641652 DEPOSITO EN EFECTIVO 74.00 2,327,917.04
30-MAR-2021 2641653 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,328,617.04
30-MAR-2021 2641654 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,329,031.04
30-MAR-2021 2641655 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,329,731.04
30-MAR-2021 2641656 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,330,431.04
30-MAR-2021 2641657 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,342.00 2,333,773.04
30-MAR-2021 2641658 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,010.00 2,334,783.04
30-MAR-2021 2641659 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,520.00 2,337,303.04
30-MAR-2021 2641660 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,442.00 2,341,745.04
30-MAR-2021 2641661 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,342,445.04
30-MAR-2021 2641662 DEPOSITO EN EFECTIVO 279.00 2,342,724.04
30-MAR-2021 2641663 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.15 2,343,668.19
30-MAR-2021 2641664 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.15 2,344,612.34
30-MAR-2021 2641665 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.15 2,345,556.49
30-MAR-2021 2641668 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.15 2,346,500.64
30-MAR-2021 2641669 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.15 2,347,444.79
30-MAR-2021 2641670 DEPOSITO EN EFECTIVO 841.65 2,348,286.44
30-MAR-2021 2641671 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.15 2,349,230.59
30-MAR-2021 2641683 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,350,344.59
30-MAR-2021 2641684 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,351,458.59
30-MAR-2021 2641685 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,352,572.59
30-MAR-2021 2641686 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,353,686.59
30-MAR-2021 2641687 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,354,800.59
30-MAR-2021 2641688 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,355,914.59
30-MAR-2021 2641691 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,356,858.73
30-MAR-2021 2641689 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,357,972.73
30-MAR-2021 2641692 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,359,086.73
30-MAR-2021 2641693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,360,200.73
30-MAR-2021 2641694 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,361,314.73
30-MAR-2021 2641695 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,362,428.73
30-MAR-2021 2641697 DEPOSITO EN EFECTIVO 362.00 2,362,790.73
30-MAR-2021 2641698 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,365,876.73
30-MAR-2021 2641699 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,086.00 2,368,962.73
30-MAR-2021 2641701 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,369,906.87
30-MAR-2021 2641703 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,370,851.01
30-MAR-2021 2641706 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,371,795.15
30-MAR-2021 2641707 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,372,739.29
30-MAR-2021 2641708 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,373,683.43
30-MAR-2021 2641709 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,374,627.57
30-MAR-2021 2641710 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,375,571.71
30-MAR-2021 2641714 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,376,515.85
30-MAR-2021 2641715 DEPOSITO EN EFECTIVO 944.14 2,377,459.99
30-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,374,873.99
30-MAR-2021 5378531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:29:09 14,658.00 2,389,531.99



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103300000396074
REF 1982825
CONCEPTO SP 1982825 5668353
RFC SPC130227L99

30-MAR-2021 5378607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:29:10 15,085.00 2,404,616.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103300000396132
REF 1984877
CONCEPTO SP 1984877 5675683
RFC SPC130227L99

30-MAR-2021 5378621 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:29:10 12,873.68 2,417,490.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103300000396137
REF 1985594
CONCEPTO SP 1985594 5678811
RFC SPC130227L99

30-MAR-2021 5379685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:29:29 12,636.00 2,430,126.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103300000396071
REF 1982156
CONCEPTO SP 1982156 5665528
RFC SPC130227L99

30-MAR-2021 5386106 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:31:22 9,393.13 2,439,519.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103300000396129
REF 1983483
CONCEPTO SP 1983483 5670488
RFC SPC130227L99

30-MAR-2021 5386692 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:31:33 4,629.00 2,444,148.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103300000396072
REF 1982312
CONCEPTO SP 1982312 5666387
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 0004836 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 2,394,148.80
31-MAR-2021 0004833 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,702.00 2,374,446.80
31-MAR-2021 0004832 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,518.00 2,355,928.80
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,353,444.80
31-MAR-2021 6864164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:35 5,800.00 2,347,644.80

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000468641640
REF 6864164
CONCEPTO PAGO FACT 60C1

31-MAR-2021 6864166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:35 5,800.00 2,341,844.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000468641660
REF 6864166
CONCEPTO PAGO FACT D6DD

31-MAR-2021 6864167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:35 1,273.68 2,340,571.12
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000468641670
REF 6864167
CONCEPTO PAGO FACTURA 51

31-MAR-2021 6864168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:35 8,207.50 2,332,363.62
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 18 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000468641680
REF 6864168
CONCEPTO PAGO FACTURA B3768

31-MAR-2021 6864170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:35 6,877.50 2,325,486.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000468641700
REF 6864170
CONCEPTO PAGO FACTURA B3703

31-MAR-2021 0004834 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,518.00 2,306,968.12
31-MAR-2021 0004835 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,518.00 2,288,450.12
31-MAR-2021 6993508 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:59 9,248.01 2,297,698.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631424
REF 1980797
CONCEPTO SP 1980797 5660547
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993532 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:59 5,992.00 2,303,690.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631425
REF 1980949
CONCEPTO SP 1980949 5661244
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993536 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:30:59 3,791.00 2,307,481.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631427
REF 1982309
CONCEPTO SP 1982309 5666344
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:00 27,516.99 2,334,998.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631433
REF 1984352
CONCEPTO SP 1984352 5673800
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:00 3,392.00 2,338,390.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631429
REF 1982879
CONCEPTO SP 1982879 5668602
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993598 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:00 5,382.00 2,343,772.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631431
REF 1983246
CONCEPTO SP 1983246 5670089
RFC SPC130227L99



0529776

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 6993611 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:01 6,153.00 2,349,925.12

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631436
REF 1985590
CONCEPTO SP 1985590 5678804
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993615 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:01 24,879.32 2,374,804.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631434
REF 1984354
CONCEPTO SP 1984354 5673806
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 6993713 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:31:02 335,720.00 2,710,524.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000631428
REF 1982832
CONCEPTO SP 1982832 5668403
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,708,040.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,705,556.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,703,072.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,730.00 2,692,342.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 2,687,865.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,687,756.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,685,272.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,684,881.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,210.00 2,683,671.44
31-MAR-2021 7056606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:34 15,111.00 2,668,560.44

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000470566060
REF 7056606
CONCEPTO PAGO FACTURA 3696

31-MAR-2021 7056607 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:34 4,939.00 2,663,621.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000470566070
REF 7056607
CONCEPTO PAGO FACTURA 3688

31-MAR-2021 7056611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:34 2,484.00 2,661,137.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000470566110
REF 7056611
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

31-MAR-2021 0004814 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 2,659,609.44
31-MAR-2021 0004807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,659,304.44
31-MAR-2021 2642086 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,659,413.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,659,217.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,955.00 2,657,262.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,955.00 2,655,307.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,652,823.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 530.00 2,652,293.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,652,097.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,651,901.44
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,651,073.44
31-MAR-2021 2642087 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,651,225.44
31-MAR-2021 2642088 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,810.00 2,655,035.44
31-MAR-2021 2642089 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,486.00 2,658,521.44
31-MAR-2021 7459647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:30 3,788.10 2,662,309.54

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000691094
REF 1987581
CONCEPTO SP 1987581 5687126
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 19 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 7459671 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:30 4,659.00 2,666,968.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000691059
REF 1978878
CONCEPTO SP 1978878 5651592
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 7459758 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:31 2,242.00 2,669,210.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000691060
REF 1980203
CONCEPTO SP 1980203 5657106
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 7459859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:32 38,242.80 2,707,453.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002103310000691083
REF 1986820
CONCEPTO SP 1986820 5684032
RFC SPC130227L99

31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,705,225.34
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 585.00 2,704,640.34
31-MAR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 786.00 2,703,854.34
31-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800870749 2,257.75 2,701,596.59

31-MAR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 3,788.10 2,697,808.49

31-MAR-2021 7659554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 2,160.00 2,695,648.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595540
REF 7659554
CONCEPTO PAGO FACTURA A9394

31-MAR-2021 7659555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 3,074.99 2,692,573.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595550
REF 7659555
CONCEPTO PAGO FACT FI265095 PAQ244

31-MAR-2021 7659556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 2,691.01 2,689,882.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595560
REF 7659556
CONCEPTO PAGO FACT FI20036 PAQ244

31-MAR-2021 7659557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 5,548.00 2,684,334.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595570
REF 7659557
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACTURA FE90642

31-MAR-2021 7659559 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 8,363.75 2,675,970.74
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595590
REF 7659559
CONCEPTO PAGO FACT 114 115 117 Y 122

31-MAR-2021 7659558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 2,276.25 2,673,694.49
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595580
REF 7659558
CONCEPTO PAGO FACTURA 11835

31-MAR-2021 7659561 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 19,113.32 2,654,581.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595610
REF 7659561
CONCEPTO PAGO FACT 174906 Y 174914 PAQ244

31-MAR-2021 7659560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 23,371.98 2,631,209.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595600
REF 7659560
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ 243

31-MAR-2021 7659562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 6,020.00 2,625,189.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595620
REF 7659562
CONCEPTO PAGO FACTURA B3718

31-MAR-2021 7659566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 4,793.00 2,620,396.19
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595660
REF 7659566
CONCEPTO PAGO FACTURA 14813

31-MAR-2021 7659567 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 3,132.00 2,617,264.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595670
REF 7659567
CONCEPTO PAGO FACT CCFF 5473 Y 8B48

31-MAR-2021 7659568 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 3,021.00 2,614,243.19
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595680
REF 7659568
CONCEPTO PAGO FACTURA 223 224 Y 225

31-MAR-2021 7659569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:23 4,145.01 2,610,098.18
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000476595690
REF 7659569
CONCEPTO PAGO FACT SN2527 PAQ243

31-MAR-2021 7713899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:46 6,824.05 2,603,274.13
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256032990759
AL CLIENTE JAIME HERNANDEZ RENDON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0321052977606350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2021

HOJA 20 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021033140014 BET0000477138990
REF 7713899
CONCEPTO PAGO FACTURA 29

TOTAL 3,079,011.03 3,918,114.28 2,603,274.13

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6537BA39-592B-482D-97B8-B9A62783DCB8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-04-01T19:29:39
2021-04-01T19:29:25
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;gFJ:VV3hZzUQmm5hdJU11kjbPjcbZ
ZlXZpLR2YwdfcFKBrlZPxUiAWjEb7:XZlXZ
zczRuuTyuvvUyuxPuSyuxYXRXQVRTPubbaP
SwIHpzAM7uwWzrstNUkbfqDrCIPyfKy4JiX
yVlRC642XiuWTQHU4SRLLba5zrrgNS6xN50
SK6M5Y18KCmXKgmWjOk3xyYOCHbdhcLE58:
kcHf7Jwx3Vi6zHaX;U0h3Ju2mbntAd3pKS0
0x8MSB2oWNHQwXcXsLCRT6D6y2EzuGw5E9X
wzKcL9fsULHjNMpLdHKqQ;CEUx3C9z1K76X
7BK85R5WI:V7Vb704rWpKWj37MPU7ggwcXZ
Mu;SrcfDnlTKDeTi3CWNK7SylBKMQ:;CrV0
pyZ8jhxbresvw71KZ8oo2OQ8ZtnlNJZ8ohX
cgccdU4xeEiCn5e2oglB;;loUumUKPjlUIP
mHgMttYVesz6LXRVIE4blDNCFpPXYNzUok2
DJyST1BmEsXwMIi:0uvdOx1o7bO4iRADEf2
cUrLOKM5C07jouHcdicCfy3SN7dho3M;:4X
PsAWYysE62Fj6sZffrbTByAHou23M0RDdL0
XBcM6vkIBF9fI5rsjjWuksWl09Qiofvk:i:
c8pfGuCa3LKKXdVJ3k0qMiujhl;8LfhAHD8
:8vHWlx7RsDGJxghM5QStIYKy1tm7qMOEXX
SCSbMd9IxhfVXRvIjbxVhFxXwYKSDUjbn2P
Zs:ZCltgFof:wQs;yrmGjevJaEChhsxsXwX
ucSZQ;VOMYr5wj4xmKOj:WRHllZaDRbJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aJ+dMCcrz1Je0ceSFyFVmqfxjws+Oe2nnsieMWcdrdzfH18/XKopPZ+srJZ6N9CWwRrWqMNDV8uPDHbWOxtHhXBFFY1NLjj61TcDUM8QcubTsH8gWmtdtEdosQyM/fFBOefWz+lh83/qJ3kZ0
VStb8GjQBMQZjRZRj32W0s8GfCGkAeAPs7uA/MZJKeCqyIPEMhw0d9l7guEd3ZKA6BZ/MKfBf/OCq1/R5mXGbf3hc28SxnN6tuR6C6eAuSh3CC3bjI7NadaOyYdx8P0fg+sQsWsO+ulHyDSmW
jGbRhxEdu6ZBM4KxO4C1NRpeNgBK/kkNRvTi7zfB0h2EM+bzkvYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
LUqHesvJ6IhlB0oBgCsN1H/rCeMV34IyVvt2ur646OnFc93ga9lhumbmxS351IonqjfF7+lIpr3SWuGhcFdCVkskb/N6hE36qZg7b0qQMSK966N0KMgOx7vi2VHdBgE9h1yb5qtEhGePHkepy
nPf+2dCvhYIMwq2hsTbdnvKvSBMLpRZYUKp4YZhlzFI/ENJBpNCsspUkTwopD9B7uOxKbX3mMDPMqPnmHQdElE7RPfOTwrBtxAFct9rHWbB3EIdNP6Iql8OpCSSexxJO3FODL31IDmctaEGP3
M5TLoywVj2+EPn8efniL4Na1q4FjUD1y+YhQ39OAd9q+6bQ2Sl8w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6537BA39-592B-482D-97B8-B9A62783DCB8|2021-04-01T19:29:39|aJ+dMCcrz1Je0ceSFyFVmqfxjws+Oe2nnsieMWcdrdzfH18/XKopPZ+srJZ6N9CWwRrWqMNDV8uPDHbWOx
tHhXBFFY1NLjj61TcDUM8QcubTsH8gWmtdtEdosQyM/fFBOefWz+lh83/qJ3kZ0VStb8GjQBMQZjRZRj32W0s8GfCGkAeAPs7uA/MZJKeCqyIPEMhw0d9l7guEd3ZKA6BZ/MKfBf/OCq1/R5m
XGbf3hc28SxnN6tuR6C6eAuSh3CC3bjI7NadaOyYdx8P0fg+sQsWsO+ulHyDSmWjGbRhxEdu6ZBM4KxO4C1NRpeNgBK/kkNRvTi7zfB0h2EM+bzkvYg==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0421048995206350410001*
0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

0074705

HOJA 1 DE 20

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,603,274.13 100.00% 2,540,138.56 100.00% 1,967.91 5,090.00
TOTAL 2,603,274.13 100.00% 2,540,138.56 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 1,967.91 0.00
TOTAL 1,967.91 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,515,242.39 SALDO INICIAL 2,603,274.13 + INTERESES BRUTOS 1,967.91
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8138% + DEPOSITOS 2,381,145.25 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,444,280.82 = INTERESES NETOS 1,967.91
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2021 = SALDO ACTUAL 2,540,138.56 COMISIONES COBRADAS 5,090.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,603,274.13)

Comisiones
5,090.00

Otros Cargos
2,439,190.82

Saldo final
2,540,138.56

Abonos
2,381,145.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,603,274.13
05-ABR-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2021 AL 31-03-2021 1,967.91 2,605,242.04
05-ABR-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000200 MAR 2021 1,000.00 2,604,242.04
05-ABR-2021 0000000 I V A MAR 2021 160.00 2,604,082.04
05-ABR-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 MAR 2021 1,500.00 2,602,582.04
05-ABR-2021 0000000 I V A MAR 2021 240.00 2,602,342.04
05-ABR-2021 0004783 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAOG930928A31 543.00 2,601,799.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,601,561.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,601,323.04
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05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,601,085.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,600,780.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,600,475.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,600,170.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,599,865.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,599,560.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,599,255.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,598,950.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,598,645.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,598,340.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,598,102.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,597,864.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,597,626.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,597,388.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,597,083.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,596,845.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,596,607.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,596,369.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,596,131.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,595,826.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,595,521.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,279.00 2,557,242.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,825.00 2,534,417.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,825.00 2,511,592.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,825.00 2,488,767.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,106.00 2,480,661.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,106.00 2,472,555.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,106.00 2,464,449.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,106.00 2,456,343.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,106.00 2,448,237.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,447,823.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,040.00 2,446,783.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,446,391.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,445,999.04
05-ABR-2021 9452164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:45 6,770.00 2,439,229.04

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040540014 BET0000494521640
REF 9452164
CONCEPTO Anticipo de Viaticos

05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,738.00 2,420,491.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,149.00 2,416,342.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,426.00 2,409,916.04
05-ABR-2021 0836631 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 2,459,916.04
05-ABR-2021 0004827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,459,373.04
05-ABR-2021 0004668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,459,068.04
05-ABR-2021 0004820 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SARJ880221882 414.00 2,458,654.04
05-ABR-2021 0004795 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,573.00 2,456,081.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,455,667.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,455,253.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,454,839.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,454,425.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,454,011.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,453,597.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,453,183.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,452,769.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,452,355.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,451,941.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,451,398.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,450,984.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,450,570.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,450,156.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,449,742.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,449,328.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,448,914.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,448,500.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,448,086.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,447,672.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,447,258.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,446,844.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,446,430.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,446,016.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,445,602.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,445,188.04
05-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,444,774.04
05-ABR-2021 2894156 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:57:44 133,730.60 2,578,504.64
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 2 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104050000945857
REF 1987579
CONCEPTO SP 1987579 5687117
RFC SPC130227L99

05-ABR-2021 2898599 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:59:03 5,800.00 2,584,304.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104050000945856
REF 1987576
CONCEPTO SP 1987576 5687107
RFC SPC130227L99

06-ABR-2021 0004854 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,581,662.64
06-ABR-2021 0004852 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MECJ740123356 2,642.00 2,579,020.64
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,578,477.64
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,577,934.64
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,576,207.64
06-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 715 42,148.60 2,534,059.04

06-ABR-2021 3519972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:05 46,446.40 2,487,612.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040640014 BET0000435199720
REF 3519972
CONCEPTO PAGO FACT 874

06-ABR-2021 3519973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:05 45,135.60 2,442,477.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040640014 BET0000435199730
REF 3519973
CONCEPTO PAGO FACT 873

06-ABR-2021 3519975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:05 3,480.00 2,438,997.04
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018925175
AL CLIENTE MARICELA COSIO TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040640014 BET0000435199750
REF 3519975
CONCEPTO PAGO FACT 185

06-ABR-2021 3519977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:05 5,800.00 2,433,197.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040640014 BET0000435199770
REF 3519977
CONCEPTO PAGO FACT AAA1DF6F

06-ABR-2021 0004818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,822.50 2,431,374.54
06-ABR-2021 0004845 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,335.00 2,427,039.54
06-ABR-2021 0004837 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,727.00 2,425,312.54
06-ABR-2021 8361540 DEPOSITO EN EFECTIVO 467.00 2,425,779.54
06-ABR-2021 8361541 DEPOSITO EN EFECTIVO 268.00 2,426,047.54
06-ABR-2021 8361542 DEPOSITO EN EFECTIVO 155.00 2,426,202.54
06-ABR-2021 8361543 DEPOSITO EN EFECTIVO 155.00 2,426,357.54
06-ABR-2021 8361544 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.41 2,426,669.95
06-ABR-2021 8361545 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,427,269.95
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06-ABR-2021 8361546 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,427,869.95
06-ABR-2021 8361547 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,428,469.95
06-ABR-2021 8361548 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,428,669.95
06-ABR-2021 8361550 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.41 2,428,982.36
06-ABR-2021 8361553 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 2,429,032.36
06-ABR-2021 8361554 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 2,429,082.36
06-ABR-2021 8361555 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,429,682.36
06-ABR-2021 8361556 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,430,282.36
06-ABR-2021 8361557 DEPOSITO EN EFECTIVO 759.00 2,431,041.36
06-ABR-2021 8361558 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,431,633.36
06-ABR-2021 8361559 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,633.29 2,433,266.65
06-ABR-2021 8361561 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,633.29 2,434,899.94
06-ABR-2021 0004772 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,434,485.94
06-ABR-2021 0004843 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,955.00 2,432,530.94
06-ABR-2021 0004824 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,770.00 2,428,760.94
06-ABR-2021 0004825 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROAJ550624KC4 2,586.00 2,426,174.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,425,760.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,425,346.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,424,932.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,424,518.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,424,104.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,423,690.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,423,276.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,422,862.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,422,448.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,422,034.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,421,620.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,421,206.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,420,792.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,420,378.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,419,964.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,419,550.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,419,136.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,418,722.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,418,308.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,417,894.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,417,480.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,417,066.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,416,652.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,416,238.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,415,824.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,415,410.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,414,996.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,414,605.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,414,214.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,413,823.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,413,432.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,413,041.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,412,650.94
06-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 391.00 2,413,041.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,412,650.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,412,259.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,411,868.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,411,477.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,411,086.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,410,695.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,410,304.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 566.00 2,409,738.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,409,347.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,408,956.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,408,565.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,408,174.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,407,783.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,407,392.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,407,001.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,406,610.94
06-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 391.00 2,407,001.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,406,610.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,406,219.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,405,828.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,405,437.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,405,046.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,404,655.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,404,264.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,403,873.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,403,482.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,403,091.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,402,700.94
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 3 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 566.00 2,402,134.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,401,743.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,401,352.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,400,961.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,400,570.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,400,179.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,399,788.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,399,397.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,399,006.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,398,615.94
06-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 391.00 2,399,006.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,398,615.94
06-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,398,224.94
07-ABR-2021 0004768 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 414.00 2,397,810.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,397,396.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,396,982.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,396,568.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,396,154.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,395,740.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,395,326.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,394,912.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,394,498.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,394,084.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,393,670.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,393,256.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,392,842.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,392,428.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,392,014.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,600.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,186.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,390,772.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,390,358.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,944.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,530.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,116.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,388,702.94
07-ABR-2021 0004829 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,388,311.94
07-ABR-2021 0004817 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,387,897.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,387,483.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,387,069.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,655.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,241.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,827.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,413.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,999.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,585.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,171.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,383,757.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,383,343.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,382,929.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,382,515.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,382,101.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,381,687.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,381,273.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,380,859.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,380,445.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,380,031.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,379,617.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,379,203.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,378,789.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,378,375.94
07-ABR-2021 4981209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:31 3,247.00 2,381,622.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104070000141678
REF 1979778
CONCEPTO SP 1979778 5655703
RFC SPC130227L99

07-ABR-2021 4981241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:32 9,909.00 2,391,531.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104070000141677
REF 1977903
CONCEPTO SP 1977903 5646368
RFC SPC130227L99

07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,117.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,390,703.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,390,289.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,875.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,461.94
07-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,875.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,461.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,389,047.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,388,633.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,388,219.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,387,805.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,387,391.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,977.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,563.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,149.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,735.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,321.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,907.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,493.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,079.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,383,665.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,383,251.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,382,837.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,172.00 2,380,665.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 635.00 2,380,030.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 525.00 2,379,505.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,379,091.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,282.00 2,373,809.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 2,371,527.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,366,898.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,362,269.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,357,640.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,353,011.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,348,382.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,348,058.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,347,734.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,347,410.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 152.00 2,347,258.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 152.00 2,347,106.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 410.00 2,346,696.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,346,391.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,346,086.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,195.00 2,342,891.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,340,696.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,338,501.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,338,196.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,337,805.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,337,414.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,337,023.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,336,632.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,336,241.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,335,850.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,335,459.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,335,068.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,334,677.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,334,286.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,333,895.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,592.00 2,332,303.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,592.00 2,330,711.94
07-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,696.00 2,328,015.94
08-ABR-2021 0004813 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,327,601.94
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,327,296.94
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,326,991.94
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,499.00 2,325,492.94
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 4 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,325,101.94
08-ABR-2021 0004744 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,324,687.94
08-ABR-2021 0004760 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,324,273.94
08-ABR-2021 0004699 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEVJ930604GD7 757.00 2,323,516.94
08-ABR-2021 0004822 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEVJ930604GD7 2,070.00 2,321,446.94
08-ABR-2021 0004780 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEVJ930604GD7 1,656.00 2,319,790.94
08-ABR-2021 0004754 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEVJ930604GD7 414.00 2,319,376.94
08-ABR-2021 0004753 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEVJ930604GD7 414.00 2,318,962.94
08-ABR-2021 6070464 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:57 3,026.00 2,321,988.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243091
REF 1986692
CONCEPTO SP 1986692 5683254
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:58 2,214.00 2,324,202.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243081
REF 1984178
CONCEPTO SP 1984178 5673097
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070483 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:58 7,871.00 2,332,073.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243080
REF 1984009
CONCEPTO SP 1984009 5672207
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070495 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:58 33,922.00 2,365,995.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243086
REF 1986293
CONCEPTO SP 1986293 5681189
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070505 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:58 7,530.00 2,373,525.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243078
REF 1978475
CONCEPTO SP 1978475 5649589
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070523 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:59 13,123.53 2,386,649.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243087
REF 1986316
CONCEPTO SP 1986316 5681274
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070528 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:59 6,240.00 2,392,889.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243090
REF 1986666
CONCEPTO SP 1986666 5683130



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070532 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:59 40,788.00 2,433,677.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243092
REF 1986693
CONCEPTO SP 1986693 5683272
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070533 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:59 35,080.00 2,468,757.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243083
REF 1984907
CONCEPTO SP 1984907 5676088
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:59 2,484.00 2,471,241.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243084
REF 1986146
CONCEPTO SP 1986146 5680788
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070569 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:00 27,324.00 2,498,565.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243085
REF 1986212
CONCEPTO SP 1986212 5680950
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 6070572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:00 1,431.00 2,499,996.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104080000243079
REF 1984008
CONCEPTO SP 1984008 5672197
RFC SPC130227L99

08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,499,258.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,498,844.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,498,430.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,498,016.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,497,602.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,497,188.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,496,450.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,496,036.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,495,622.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,936.00 2,485,686.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,432.00 2,483,254.47
08-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,481,527.47
08-ABR-2021 6357425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:42 414.00 2,481,113.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040840014 BET0000463574250
REF 6357425
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

08-ABR-2021 6357428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:42 414.00 2,480,699.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040840014 BET0000463574280
REF 6357428
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

09-ABR-2021 0004830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,480,285.47
09-ABR-2021 0004831 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,479,871.47
09-ABR-2021 0004892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,479,457.47
09-ABR-2021 0004855 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,479,043.47
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,270.00 2,476,773.47
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,350.00 2,466,423.47
09-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,466,837.47
09-ABR-2021 7123406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:18:25 27,925.00 2,438,912.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 5 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040940014 BET0000471234060
REF 7123406
CONCEPTO PAGO FACTURA 3684

09-ABR-2021 7123405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:18:25 20,365.00 2,418,547.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040940014 BET0000471234050
REF 7123405
CONCEPTO PAGO FACTURA 3710

09-ABR-2021 7123408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:18:25 8,157.00 2,410,390.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040940014 BET0000471234080
REF 7123408
CONCEPTO PAGO FACTURA 3664

09-ABR-2021 0004900 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MEMD871116SS3 414.00 2,409,976.47
09-ABR-2021 0004910 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 414.00 2,409,562.47
09-ABR-2021 0004873 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 414.00 2,409,148.47
09-ABR-2021 0004896 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NATS881114QLA 414.00 2,408,734.47
09-ABR-2021 0004898 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEPH8309281H8 414.00 2,408,320.47
09-ABR-2021 0004906 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ZEFE850815S32 414.00 2,407,906.47
09-ABR-2021 0004904 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMJ890812U9A 414.00 2,407,492.47
09-ABR-2021 7454004 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:31 3,453.02 2,410,945.49

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104090000410529
REF 1979792
CONCEPTO SP 1979792 5655719
RFC SPC130227L99

09-ABR-2021 7454122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:33 46,728.00 2,457,673.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104090000410527
REF 1977367
CONCEPTO SP 1977367 5644608
RFC SPC130227L99

09-ABR-2021 7454131 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:34 10,077.00 2,467,750.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104090000410530
REF 1980254
CONCEPTO SP 1980254 5657585
RFC SPC130227L99

09-ABR-2021 7454160 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:34 62,088.92 2,529,839.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104090000410532
REF 1981324
CONCEPTO SP 1981324 5663291
RFC SPC130227L99

09-ABR-2021 0004876 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,529,425.41
09-ABR-2021 0004913 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,529,011.41



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-ABR-2021 0004891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,528,706.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,526,120.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 2,522,350.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,522.00 2,512,828.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,076.00 2,498,752.41
09-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,499,166.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,496,682.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,420.00 2,484,262.41
09-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,481,676.41
09-ABR-2021 7949339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:25:35 2,484.00 2,479,192.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021040940014 BET0000479493390
REF 7949339
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

12-ABR-2021 0004856 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAN951127I67 414.00 2,478,778.41
12-ABR-2021 0004861 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,478,364.41
12-ABR-2021 0004863 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF950617UY5 414.00 2,477,950.41
12-ABR-2021 0004868 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GARV700823CY4 414.00 2,477,536.41
12-ABR-2021 0004869 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAGX870125L12 414.00 2,477,122.41
12-ABR-2021 0004893 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAAN951127I67 414.00 2,476,708.41
12-ABR-2021 0004899 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAMD740303JG6 414.00 2,476,294.41
12-ABR-2021 0004912 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,475,880.41
12-ABR-2021 0004874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,475,466.41
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,473,739.41
12-ABR-2021 0004853 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NUIM8403015D9 2,642.00 2,471,097.41
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 891.00 2,470,206.41
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,469,815.41
12-ABR-2021 8363905 DEPOSITO EN EFECTIVO 339.87 2,470,155.28
12-ABR-2021 8363906 DEPOSITO EN EFECTIVO 339.87 2,470,495.15
12-ABR-2021 8363907 DEPOSITO EN EFECTIVO 467.00 2,470,962.15
12-ABR-2021 8363908 DEPOSITO EN EFECTIVO 828.00 2,471,790.15
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,828.00 2,452,962.15
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,452,548.15
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,820.00 2,444,728.15
12-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 391.00 2,445,119.15
12-ABR-2021 1319600 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:45 6,042.00 2,451,161.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595983
REF 1986925
CONCEPTO SP 1986925 5684879
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 1319642 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:46 915.00 2,452,076.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595981
REF 1985312
CONCEPTO SP 1985312 5677988
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 1319643 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:46 3,704.00 2,455,780.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595977
REF 1984115
CONCEPTO SP 1984115 5672764
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 1319680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:47 36,494.96 2,492,275.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595982
REF 1986609
CONCEPTO SP 1986609 5682642
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 1319685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:47 12,309.00 2,504,584.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595979
REF 1985227
CONCEPTO SP 1985227 5677337
RFC SPC130227L99
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 6 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-ABR-2021 1319687 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:47 53,856.00 2,558,440.11

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595975
REF 1982318
CONCEPTO SP 1982318 5666603
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 1319692 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:47 15,518.00 2,573,958.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595976
REF 1984095
CONCEPTO SP 1984095 5672604
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 1319706 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:48 37,010.00 2,610,968.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104120000595978
REF 1984628
CONCEPTO SP 1984628 5674810
RFC SPC130227L99

12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,610,600.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,610,232.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,609,864.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,609,496.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,609,128.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,608,760.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,608,392.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,608,024.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,607,656.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,607,288.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,606,920.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,606,552.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,606,184.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,605,816.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,605,448.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,605,080.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,604,712.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,604,344.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,603,976.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,603,608.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,603,240.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,602,872.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,602,504.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,602,136.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,504.00 2,597,632.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,595,046.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,504.00 2,590,542.11
12-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,590,174.11
13-ABR-2021 0004842 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,589,760.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,587,276.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,584,792.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,582,308.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,581,917.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,000.00 2,580,917.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,000.00 2,579,917.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,000.00 2,578,917.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,000.00 2,577,917.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,000.00 2,576,917.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,574,331.11



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,571,847.11
13-ABR-2021 0004839 PAGO CHEQUE EFECTIVO 433.00 2,571,414.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,760.00 2,559,654.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,558,540.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,557,426.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,557,012.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,556,598.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 105.00 2,556,493.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,556,125.11
13-ABR-2021 2336076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:49 3,721.00 2,552,404.11

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000423360760
REF 2336076
CONCEPTO PAGO FACTURA 3713

13-ABR-2021 2336075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:49 2,747.00 2,549,657.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041340014 BET0000423360750
REF 2336075
CONCEPTO PAGO FACTURA 3715

13-ABR-2021 0004838 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,661.00 2,543,996.11
13-ABR-2021 0004922 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 414.00 2,543,582.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,541,098.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,538,614.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,532,801.11
13-ABR-2021 0004917 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,532,387.11
13-ABR-2021 0004865 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,531,973.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,500.00 2,528,473.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,500.00 2,524,973.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,500.00 2,521,473.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,043.00 2,518,430.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,516,387.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,516,019.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,515,651.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,515,283.11
13-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,514,915.11
14-ABR-2021 0004860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,514,501.11
14-ABR-2021 0004878 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,514,110.11
14-ABR-2021 0004890 PAGO CHEQUE EFECTIVO 629.00 2,513,481.11
14-ABR-2021 0004948 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,513,176.11
14-ABR-2021 0004947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,512,871.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,369.00 2,511,502.11
14-ABR-2021 3762099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:19:30 1,091.00 2,510,411.11

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701508706058
AL CLIENTE GUZMAN GARCIA LUIS IGNACIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041440014 BET0000437620990
REF 3762099
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

14-ABR-2021 4434113 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion viaticos 87.00 2,510,498.11

14-ABR-2021 0004731 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MABM881109C43 109.00 2,510,389.11
14-ABR-2021 0004908 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,509,975.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 892.00 2,509,083.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,508,691.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,502,878.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,498,249.11
14-ABR-2021 2645083 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,498,949.11
14-ABR-2021 2645084 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,499,649.11
14-ABR-2021 2645085 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,500,349.11
14-ABR-2021 2645086 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,500,389.11
14-ABR-2021 2645088 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,500,429.11
14-ABR-2021 2645090 DEPOSITO EN EFECTIVO 560.00 2,500,989.11
14-ABR-2021 2645091 DEPOSITO EN EFECTIVO 560.00 2,501,549.11
14-ABR-2021 2645092 DEPOSITO EN EFECTIVO 262.00 2,501,811.11
14-ABR-2021 2645093 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,502,161.11
14-ABR-2021 2645094 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,502,511.11
14-ABR-2021 2645096 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,502,861.11
14-ABR-2021 2645097 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,503,211.11
14-ABR-2021 2645098 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,503,561.11
14-ABR-2021 2645099 DEPOSITO EN EFECTIVO 436.00 2,503,997.11
14-ABR-2021 0004951 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,503,583.11
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 7 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-ABR-2021 0004933 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,503,169.11
14-ABR-2021 0004924 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,502,755.11
14-ABR-2021 0004877 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,502,364.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,505.00 2,492,859.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40.00 2,492,819.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 430.00 2,492,389.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,491,689.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,491,275.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,490,861.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,490,447.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,488,377.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,487,963.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,487,595.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,487,227.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,486,859.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,486,491.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,486,123.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,864.00 2,465,259.11
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,858.00 2,428,401.11
14-ABR-2021 4424922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:56 414.00 2,427,987.11

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041440014 BET0000444249220
REF 4424922
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

14-ABR-2021 4448180 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:35 1,980.00 2,429,967.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878951
REF 1985311
CONCEPTO SP 1985311 5677981
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:36 4,743.32 2,434,710.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878967
REF 1988724
CONCEPTO SP 1988724 5693858
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:36 110,136.25 2,544,846.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878963
REF 1988410
CONCEPTO SP 1988410 5691426
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:36 33,427.00 2,578,273.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878952
REF 1986012
CONCEPTO SP 1986012 5679975
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448246 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:36 1,425.00 2,579,698.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878960
REF 1987860
CONCEPTO SP 1987860 5688386
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448249 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 4,614.00 2,584,312.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878947
REF 1980766
CONCEPTO SP 1980766 5660311
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448251 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 5,973.00 2,590,285.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878964
REF 1988448
CONCEPTO SP 1988448 5692072
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448267 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 17,748.00 2,608,033.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878955
REF 1986359
CONCEPTO SP 1986359 5681497
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448266 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 3,312.00 2,611,345.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878957
REF 1986685
CONCEPTO SP 1986685 5683227
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 17,388.00 2,628,733.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878958
REF 1987230
CONCEPTO SP 1987230 5686075
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448276 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 9,631.80 2,638,365.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878969
REF 1988739
CONCEPTO SP 1988739 5694051
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 1,925.00 2,640,290.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878948
REF 1982179
CONCEPTO SP 1982179 5665654
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 1,818.00 2,642,108.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878956
REF 1986667
CONCEPTO SP 1986667 5683133
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 69,540.00 2,711,648.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878953
REF 1986109
CONCEPTO SP 1986109 5680587
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 8,968.00 2,720,616.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 8 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878954
REF 1986201
CONCEPTO SP 1986201 5680932
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 4448299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:37 3,208.00 2,723,824.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104140000878959
REF 1987558
CONCEPTO SP 1987558 5687038
RFC SPC130227L99

14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,350.00 2,713,474.48
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,710,990.48
14-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 368.00 2,710,622.48
14-ABR-2021 4496246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:54 2,070.00 2,708,552.48

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041440014 BET0000444962460
REF 4496246
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

15-ABR-2021 0004903 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CERW870204JL4 414.00 2,708,138.48
15-ABR-2021 0004925 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZUCM950905MX8 414.00 2,707,724.48
15-ABR-2021 0004937 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,707,310.48
15-ABR-2021 0004943 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,706,896.48
15-ABR-2021 0004942 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,706,482.48
15-ABR-2021 0004879 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,706,091.48
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,705,263.48
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,704,435.48
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,704,021.48
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,703,607.48
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,703,193.48
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,702,779.48
15-ABR-2021 6073733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:37 7,262.50 2,695,516.98

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000460737330
REF 6073733
CONCEPTO S2263000004127800005

15-ABR-2021 0004909 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,695,102.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,694,688.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,694,274.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,693,860.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 371.00 2,693,489.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,693,293.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 476.00 2,692,817.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,144.00 2,691,673.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 476.00 2,691,197.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 572.00 2,690,625.98
15-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 572.00 2,691,197.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,047.00 2,690,150.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,689,954.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,015.00 2,679,939.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,425.00 2,678,514.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,678,100.98
15-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,678,514.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,678,100.98



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,677,686.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,677,272.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,677,076.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,676,662.98
15-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,677,076.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,676,752.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 572.00 2,676,180.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,675,766.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,675,352.98
15-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800871200 41,566.18 2,633,786.80

15-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800872539 6,796.71 2,626,990.09

15-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA G352 Y G355 3,180.00 2,623,810.09

15-ABR-2021 6486436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 1,684.80 2,622,125.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864360
REF 6486436
CONCEPTO PAGO FACTURA FE90862

15-ABR-2021 6486437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 4,033.32 2,618,091.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864370
REF 6486437
CONCEPTO PAGO FACTURA 7B6E Y C22EA

15-ABR-2021 6486438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 45,745.86 2,572,346.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864380
REF 6486438
CONCEPTO PAGO FACTURA F059252

15-ABR-2021 6486440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 414.00 2,571,932.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864400
REF 6486440
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

15-ABR-2021 6486439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 2,160.00 2,569,772.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864390
REF 6486439
CONCEPTO PAGO FACTURA 579

15-ABR-2021 6486441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 13,507.50 2,556,264.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864410
REF 6486441
CONCEPTO PAGO FACTURA B3701 Y B3787

15-ABR-2021 6486442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:13 360.00 2,555,904.61
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041540014 BET0000464864420
REF 6486442
CONCEPTO PAGO FACTURA FCON1151

15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,555,490.61
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,338.00 2,548,152.61
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,338.00 2,540,814.61
15-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,369.00 2,539,445.61
15-ABR-2021 6563351 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:02 3,925.51 2,543,371.12

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 9 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104150000094995
REF 1988727
CONCEPTO SP 1988727 5693887
RFC SPC130227L99

16-ABR-2021 0004841 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 764.00 2,542,607.12
16-ABR-2021 0004867 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,542,193.12
16-ABR-2021 0004895 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LUGC810702RY7 629.00 2,541,564.12
16-ABR-2021 0004907 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,541,150.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,696.00 2,530,454.12
16-ABR-2021 0004872 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,530,040.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,239.00 2,528,801.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 2,527,382.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,144.00 2,526,238.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 476.00 2,525,762.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 822.00 2,524,940.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 652.00 2,524,288.12
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,581.00 2,522,707.12
16-ABR-2021 0004945 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,522,293.12
16-ABR-2021 0004927 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAGL951214QE7 414.00 2,521,879.12
16-ABR-2021 0004902 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAGL951214QE7 414.00 2,521,465.12
16-ABR-2021 0004958 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,212.00 2,520,253.12
16-ABR-2021 0004894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 162.00 2,520,091.12
16-ABR-2021 0004921 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 2,470,091.12
16-ABR-2021 2646013 DEPOSITO EN EFECTIVO 385.00 2,470,476.12
16-ABR-2021 2646016 DEPOSITO EN EFECTIVO 312.41 2,470,788.53
16-ABR-2021 2646017 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,471,202.53
16-ABR-2021 2646021 DEPOSITO EN EFECTIVO 257.00 2,471,459.53
16-ABR-2021 2646024 DEPOSITO EN EFECTIVO 257.00 2,471,716.53
16-ABR-2021 2646025 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,471,756.53
16-ABR-2021 2646026 DEPOSITO EN EFECTIVO 341.00 2,472,097.53
16-ABR-2021 2646030 DEPOSITO EN EFECTIVO 341.00 2,472,438.53
16-ABR-2021 2646031 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,472,852.53
16-ABR-2021 2646032 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,472,961.53
16-ABR-2021 0004960 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,423.56 2,466,537.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,464,451.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,462,365.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,460,279.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,458,193.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,456,107.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,454,021.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,451,935.97
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,329.00 2,450,606.97
16-ABR-2021 8385249 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:07 3,510.03 2,454,117.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104160000272555
REF 1989298
CONCEPTO SP 1989298 5696779
RFC SPC130227L99

16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,451,475.00
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,448,833.00
16-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,446,191.00
16-ABR-2021 8486378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:05 2,642.00 2,443,549.00

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041640014 BET0000484863780
REF 8486378
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

19-ABR-2021 0004645 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACR9402282M0 22.00 2,443,527.00



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-ABR-2021 0004840 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUPJ800722464 414.00 2,443,113.00
19-ABR-2021 0004864 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PEDF870504K52 414.00 2,442,699.00
19-ABR-2021 0004938 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LUPJ670718G49 414.00 2,442,285.00
19-ABR-2021 0004944 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GULD830304G54 414.00 2,441,871.00
19-ABR-2021 0004932 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,441,457.00
19-ABR-2021 0004936 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,441,043.00
19-ABR-2021 0004946 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,440,629.00
19-ABR-2021 0004931 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,440,215.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,438,973.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,438,559.00
19-ABR-2021 0004950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,438,145.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 800.00 2,437,345.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,436,954.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,436,563.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,436,172.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,435,781.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,435,390.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,434,999.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,434,694.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,434,303.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,433,998.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,433,607.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,433,302.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,432,997.00
19-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA G359 1,932.00 2,431,065.00

19-ABR-2021 1840488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:57 15,729.77 2,415,335.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041940014 BET0000418404880
REF 1840488
CONCEPTO PAGO FACTURA 3723

19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,400.00 2,405,935.23
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,820.00 2,397,115.23
19-ABR-2021 1972776 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:20 4,718.36 2,401,833.59

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388924
REF 1989023
CONCEPTO SP 1989023 5695675
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 1972782 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:20 2,765.44 2,404,599.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388927
REF 1989285
CONCEPTO SP 1989285 5696727
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 1972799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:20 2,848.00 2,407,447.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388926
REF 1989284
CONCEPTO SP 1989284 5696720
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 1972810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:21 6,801.00 2,414,248.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388894
REF 1982066
CONCEPTO SP 1982066 5665389
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 1972819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:21 1,409.00 2,415,657.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388923
REF 1989021
CONCEPTO SP 1989021 5695670
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 1972848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:21 14,003.40 2,429,660.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 10 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388925
REF 1989025
CONCEPTO SP 1989025 5695680
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 1972863 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:22 72,058.49 2,501,718.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104190000388922
REF 1989020
CONCEPTO SP 1989020 5695662
RFC SPC130227L99

19-ABR-2021 2646552 DEPOSITO EN EFECTIVO 341.00 2,502,059.92
19-ABR-2021 2646553 DEPOSITO EN EFECTIVO 85.00 2,502,144.92
19-ABR-2021 2646556 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,502,296.92
19-ABR-2021 2646557 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,620.00 2,503,916.92
19-ABR-2021 2646559 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 2,533,916.92
19-ABR-2021 0004959 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,844.00 2,531,072.92
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,530,658.92
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,530,244.92
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,529,830.92
19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,529,416.92
19-ABR-2021 2131205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:28 305.00 2,529,111.92

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701676902522
AL CLIENTE LOPEZ MAYORGA GUILLERMO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041940014 BET0000421312050
REF 2131205
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

19-ABR-2021 2131204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:28 8,404.00 2,520,707.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041940014 BET0000421312040
REF 2131204
CONCEPTO PAGO FACTURA 3732 3426 Y 3727

19-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,520,293.92
19-ABR-2021 2166645 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:19 16,311.00 2,503,982.92

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021041940014 BET0000421666450
REF 2166645
CONCEPTO PAGO FACTURA 3724

20-ABR-2021 0004880 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 391.00 2,503,591.92
20-ABR-2021 0004886 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 391.00 2,503,200.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,502,786.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,502,372.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,501,544.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,501,130.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,500,716.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,499,978.92
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,499,564.92
20-ABR-2021 2851320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 2,270.40 2,497,294.52

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513200
REF 2851320
CONCEPTO PAGO FACTURA F129

20-ABR-2021 2851321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 2,118.50 2,495,176.02
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513210
REF 2851321
CONCEPTO PAGO FACTURA F11984

20-ABR-2021 2851322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 4,718.36 2,490,457.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700972288585
AL CLIENTE INNOVACION AMBIENTAL GUNG HO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513220
REF 2851322
CONCEPTO PAGO FACTURA 10797

20-ABR-2021 2851323 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 2,765.44 2,487,692.22
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513230
REF 2851323
CONCEPTO PAGO FACTURA 347 348 349 Y 350

20-ABR-2021 2851324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 44,645.67 2,443,046.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001467950567
AL CLIENTE MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513240
REF 2851324
CONCEPTO PAGO FACTURA B137483

20-ABR-2021 2851325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 2,352.00 2,440,694.55
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513250
REF 2851325
CONCEPTO PAGO FACTURA F14903

20-ABR-2021 2851326 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:04 9,361.20 2,431,333.35
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000174170820
AL CLIENTE YATLA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042040014 BET0000428513260
REF 2851326
CONCEPTO PAGO FACTURA CDA8F

20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,430,919.35
20-ABR-2021 0004823 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,393.13 2,421,526.22
20-ABR-2021 0004939 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,421,112.22
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,512.00 2,408,600.22
20-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 391.00 2,408,991.22
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,716.00 2,402,275.22
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,399,689.22
20-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 520.00 2,399,169.22
20-ABR-2021 3304740 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:56 3,950.00 2,403,119.22

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511281
REF 1989038
CONCEPTO SP 1989038 5695837
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304747 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 15,627.26 2,418,746.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511275
REF 1988431
CONCEPTO SP 1988431 5691883
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 115,549.51 2,534,295.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 11 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511318
REF 1988834
CONCEPTO SP 1988834 5694792
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304752 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 77,930.00 2,612,225.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511313
REF 1987658
CONCEPTO SP 1987658 5687842
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 828.00 2,613,053.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511274
REF 1988295
CONCEPTO SP 1988295 5690657
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304760 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 305.00 2,613,358.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511268
REF 1987158
CONCEPTO SP 1987158 5685721
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 28,822.00 2,642,180.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511265
REF 1984679
CONCEPTO SP 1984679 5675022
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 4,629.00 2,646,809.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511277
REF 1988434
CONCEPTO SP 1988434 5692026
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:57 519.00 2,647,328.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511306
REF 1986924
CONCEPTO SP 1986924 5684876
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 2,167.05 2,649,496.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511329
REF 1990612
CONCEPTO SP 1990612 5701436
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 542.00 2,650,038.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511317
REF 1988309
CONCEPTO SP 1988309 5690685
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 11,760.00 2,661,798.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511307
REF 1987578
CONCEPTO SP 1987578 5687113
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 1,214.00 2,663,012.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511273
REF 1988279
CONCEPTO SP 1988279 5690463
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 119,667.22 2,782,679.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511319
REF 1988836
CONCEPTO SP 1988836 5694798
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:58 2,270.00 2,784,949.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511316
REF 1988282
CONCEPTO SP 1988282 5690547
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304844 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:59 2,550.00 2,787,499.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511272
REF 1988278
CONCEPTO SP 1988278 5690427
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304845 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:59 9,168.00 2,796,667.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511269
REF 1987561
CONCEPTO SP 1987561 5687058
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304847 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:59 6,974.00 2,803,641.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511280
REF 1988850
CONCEPTO SP 1988850 5694843
RFC SPC130227L99

20-ABR-2021 3304863 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:59 71,839.16 2,875,480.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104200000511278
REF 1988837
CONCEPTO SP 1988837 5694808
RFC SPC130227L99

21-ABR-2021 0004952 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 2,476.55 2,873,003.87
21-ABR-2021 0000000 COM CHEQUERA POLIZA ESTANDAR 2,590.00 2,870,413.87
21-ABR-2021 0000000 I V A POR COMISION 414.40 2,869,999.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,867,357.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,864,715.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,862,073.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,859,431.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,856,789.47
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 12 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,855,961.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,855,547.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,855,133.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,854,719.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,850,963.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,848,321.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 2,847,230.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,844,746.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,843,918.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,843,090.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,842,262.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,841,434.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,841,020.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,840,606.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 772.00 2,839,834.47
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,839,006.47
21-ABR-2021 4061970 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 6,553.86 2,832,452.61

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619700
REF 4061970
CONCEPTO PAGO FACT PAQ342

21-ABR-2021 4061969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 11,440.00 2,821,012.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619690
REF 4061969
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ340

21-ABR-2021 4061972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 34,666.01 2,786,346.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619720
REF 4061972
CONCEPTO PAGO FACT 3735 3739 Y 3740

21-ABR-2021 4061973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 75,687.25 2,710,659.35
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619730
REF 4061973
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ340

21-ABR-2021 4061971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 3,201.01 2,707,458.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619710
REF 4061971
CONCEPTO PAGO FACTURA FI21176

21-ABR-2021 4061974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 119,667.22 2,587,791.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619740
REF 4061974



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ341

21-ABR-2021 4061975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 5,407.62 2,582,383.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001741601859
AL CLIENTE IMPRESION Y DISENO EMEZETA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619750
REF 4061975
CONCEPTO PAGO FACTURA 4799E

21-ABR-2021 4061976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 28,422.26 2,553,961.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619760
REF 4061976
CONCEPTO PAGO FACTURA A157 PAQ340

21-ABR-2021 4061977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:29 62,084.29 2,491,876.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000440619770
REF 4061977
CONCEPTO PAGO FACT A161 Y A162 PAQ342

21-ABR-2021 0004798 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,491,462.95
21-ABR-2021 0004799 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,491,138.95
21-ABR-2021 4119373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:01 3,456.00 2,494,594.95

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104210000578096
REF 1988577
CONCEPTO SP 1988577 5692534
RFC SPC130227L99

21-ABR-2021 4119376 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:01 12,528.00 2,507,122.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104210000578079
REF 1986921
CONCEPTO SP 1986921 5684855
RFC SPC130227L99

21-ABR-2021 4119422 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:03 28,267.54 2,535,390.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104210000578091
REF 1988435
CONCEPTO SP 1988435 5692028
RFC SPC130227L99

21-ABR-2021 4119434 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:03:03 8,694.00 2,544,084.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104210000578084
REF 1987680
CONCEPTO SP 1987680 5687933
RFC SPC130227L99

21-ABR-2021 8367240 DEPOSITO EN EFECTIVO 164.98 2,544,249.47
21-ABR-2021 8367241 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.00 2,544,497.47
21-ABR-2021 8367244 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,545,681.47
21-ABR-2021 8367245 DEPOSITO EN EFECTIVO 252.00 2,545,933.47
21-ABR-2021 8367246 DEPOSITO EN EFECTIVO 319.98 2,546,253.45
21-ABR-2021 8367247 DEPOSITO EN EFECTIVO 560.00 2,546,813.45
21-ABR-2021 8367248 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,729.00 2,555,542.45
21-ABR-2021 8367249 DEPOSITO EN EFECTIVO 674.00 2,556,216.45
21-ABR-2021 8367250 DEPOSITO EN EFECTIVO 674.00 2,556,890.45
21-ABR-2021 8367251 DEPOSITO EN EFECTIVO 674.00 2,557,564.45
21-ABR-2021 8367252 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,557,584.45
21-ABR-2021 8367253 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,557,604.45
21-ABR-2021 8367254 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,557,624.45
21-ABR-2021 8367257 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,558,038.45
21-ABR-2021 8367258 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 2,559,280.45
21-ABR-2021 8367260 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 2,560,522.45
21-ABR-2021 8367261 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,560,936.45
21-ABR-2021 8367262 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.00 2,561,184.45
21-ABR-2021 8367263 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.00 2,561,432.45
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0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 13 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,558,948.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,556,464.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,553,980.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,551,496.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 566.00 2,550,930.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,550,516.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,550,102.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,549,688.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,549,274.45
21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,548,860.45
21-ABR-2021 4318968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:59 414.00 2,548,446.45

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000443189680
REF 4318968
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

21-ABR-2021 4318967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:59 2,484.00 2,545,962.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042140014 BET0000443189670
REF 4318967
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

21-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,543,478.45
22-ABR-2021 0004866 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,543,064.45
22-ABR-2021 0004941 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,542,650.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,542,236.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,541,822.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,541,408.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,540,994.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,540,580.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,540,166.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,539,752.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,539,338.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,538,924.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,538,510.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,538,096.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,537,682.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 58,458.00 2,479,224.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,478,396.45
22-ABR-2021 0004923 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,477,982.45
22-ABR-2021 0004935 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,477,568.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,476,326.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,916.00 2,473,410.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,473,086.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,472,762.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,472,438.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,472,114.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,471,790.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,471,466.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,470,923.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,470,380.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,469,837.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,469,294.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,468,751.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,468,208.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,467,665.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,467,360.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,467,055.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,466,641.45
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22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,466,227.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,465,813.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,465,399.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,464,985.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,464,571.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,464,157.45
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,463,852.45
22-ABR-2021 5418177 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:47 1,242.00 2,465,094.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002104220097734613
REF 2204210
CONCEPTO DEVOLUCIN DE VITICOS
RFC GAVJ770212173

22-ABR-2021 5452441 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:00 6,900.50 2,471,994.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104220000707332
REF 1991178
CONCEPTO SP 1991178 5704139
RFC SPC130227L99

22-ABR-2021 5452520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:02 8,941.28 2,480,936.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104220000707334
REF 1991188
CONCEPTO SP 1991188 5704162
RFC SPC130227L99

22-ABR-2021 5452522 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:02 6,264.40 2,487,200.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104220000707333
REF 1991186
CONCEPTO SP 1991186 5704158
RFC SPC130227L99

22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,486,657.63
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,485,415.63
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,482,931.63
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 2,481,888.63
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,481,474.63
22-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,481,888.63
22-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,481,474.63
22-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,481,888.63
22-ABR-2021 5573090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:42 12,644.00 2,469,244.63

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011000119342
AL CLIENTE REGINELLY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042240014 BET0000455730900
REF 5573090
CONCEPTO PAGO DE FACTURA FA632

23-ABR-2021 0004680 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAMA891209JV1 757.00 2,468,487.63
23-ABR-2021 0004681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 109.00 2,468,378.63
23-ABR-2021 0004883 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NATR6611223L8 391.00 2,467,987.63
23-ABR-2021 0004716 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 305.00 2,467,682.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,467,335.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 2,466,687.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 2,466,039.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,786.00 2,464,253.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,463,929.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,463,605.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,463,281.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,462,957.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,462,543.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,462,129.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,461,715.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,461,301.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,460,887.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,460,582.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,438.00 2,459,144.63
23-ABR-2021 6687745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:37 347.00 2,458,797.63

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
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(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000466877450
REF 6687745
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

23-ABR-2021 0005020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,756.00 2,455,041.63
23-ABR-2021 0005025 PAGO CHEQUE EFECTIVO 566.00 2,454,475.63
23-ABR-2021 0005027 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMJ801202FV9 196.00 2,454,279.63
23-ABR-2021 0005026 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAMJ801202FV9 196.00 2,454,083.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,035.00 2,451,048.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,448,406.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 2,440,550.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,433,878.63
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,431,394.63
23-ABR-2021 6917380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:44 4,644.40 2,426,750.23

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000469173800
REF 6917380
CONCEPTO PAGO FACTURA F123

23-ABR-2021 6917381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:44 7,456.48 2,419,293.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000469173810
REF 6917381
CONCEPTO PAGO FACTURA A888

23-ABR-2021 6917382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:44 1,484.80 2,417,808.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004501387624
AL CLIENTE LIBRA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000469173820
REF 6917382
CONCEPTO PAGO FACTURA A049736

23-ABR-2021 6917383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:44 6,900.50 2,410,908.45
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000469173830
REF 6917383
CONCEPTO PAGO FACTURA B3805

23-ABR-2021 6917384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:44 1,620.00 2,409,288.45
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042340014 BET0000469173840
REF 6917384
CONCEPTO PAGO FACTURA F14916

23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,408,874.45
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,408,460.45
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,408,046.45
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 89.00 2,407,957.45
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 264.00 2,407,693.45
23-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,817.00 2,403,876.45
26-ABR-2021 0004803 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 2,403,638.45
26-ABR-2021 0004802 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,403,333.45
26-ABR-2021 0004850 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 2,403,137.45
26-ABR-2021 0005035 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,169.03 2,395,968.42
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26-ABR-2021 0005036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,092.00 2,391,876.42
26-ABR-2021 0005016 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,720.00 2,390,156.42
26-ABR-2021 0005015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,021.00 2,389,135.42
26-ABR-2021 0005012 PAGO CHEQUE EFECTIVO 764.00 2,388,371.42
26-ABR-2021 0005000 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEMA780917B29 414.00 2,387,957.42
26-ABR-2021 0005001 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BEMA780917B29 414.00 2,387,543.42
26-ABR-2021 9085652 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:11 6,407.00 2,393,950.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006462
REF 1991091
CONCEPTO SP 1991091 5703474
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085671 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:11 2,813.00 2,396,763.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006446
REF 1989197
CONCEPTO SP 1989197 5696505
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:12 8,957.98 2,405,721.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006442
REF 1988430
CONCEPTO SP 1988430 5691869
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085722 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:12 17,268.00 2,422,989.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006441
REF 1988240
CONCEPTO SP 1988240 5690015
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085747 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:13 5,221.00 2,428,210.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006440
REF 1988226
CONCEPTO SP 1988226 5689967
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085751 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:13 2,718.00 2,430,928.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006445
REF 1988671
CONCEPTO SP 1988671 5693629
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085752 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:13 10,226.00 2,441,154.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006444
REF 1988649
CONCEPTO SP 1988649 5693535
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085784 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:13 17,162.35 2,458,316.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006456
REF 1990595
CONCEPTO SP 1990595 5701406
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 9085794 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:14 15,852.00 2,474,168.75
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006439
REF 1982830
CONCEPTO SP 1982830 5668392
RFC SPC130227L99
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26-ABR-2021 9085806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:14 33,542.41 2,507,711.16

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104260000006448
REF 1989587
CONCEPTO SP 1989587 5698145
RFC SPC130227L99

26-ABR-2021 0004964 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,507,168.16
26-ABR-2021 0004967 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,506,863.16
26-ABR-2021 8368902 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,506,972.16
26-ABR-2021 8368903 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,507,081.16
26-ABR-2021 8368905 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 2,507,299.16
26-ABR-2021 8368906 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 2,507,517.16
26-ABR-2021 8368907 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,507,692.16
26-ABR-2021 8368908 DEPOSITO EN EFECTIVO 319.98 2,508,012.14
26-ABR-2021 8368909 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,508,121.14
26-ABR-2021 8368910 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,509,305.14
26-ABR-2021 8368911 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,510,489.14
26-ABR-2021 8368912 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,510,598.14
26-ABR-2021 8368913 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,510,638.14
26-ABR-2021 8368914 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,511,901.14
26-ABR-2021 8368915 DEPOSITO EN EFECTIVO 849.00 2,512,750.14
26-ABR-2021 8368917 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,943.00 2,514,693.14
26-ABR-2021 8368918 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,515,956.14
26-ABR-2021 8368919 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,943.00 2,517,899.14
26-ABR-2021 8368920 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,519,162.14
26-ABR-2021 8368922 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,520,425.14
26-ABR-2021 8368923 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,521,688.14
26-ABR-2021 8368924 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,522,951.14
26-ABR-2021 8368926 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,522,971.14
26-ABR-2021 8368927 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,522,991.14
26-ABR-2021 8368928 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,523,001.14
26-ABR-2021 8368929 DEPOSITO EN EFECTIVO 157.34 2,523,158.48
26-ABR-2021 8368930 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.50 2,523,302.98
26-ABR-2021 8368931 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.50 2,523,447.48
26-ABR-2021 8368932 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,523,487.48
26-ABR-2021 8368933 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,523,527.48
26-ABR-2021 8368934 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,523,567.48
26-ABR-2021 8368935 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,523,607.48
26-ABR-2021 8368941 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,523,782.48
26-ABR-2021 8368942 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,523,957.48
26-ABR-2021 8368943 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,523,967.48
26-ABR-2021 8368944 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,524,142.48
26-ABR-2021 8368945 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,524,152.48
26-ABR-2021 8368947 DEPOSITO EN EFECTIVO 157.34 2,524,309.82
26-ABR-2021 8368948 DEPOSITO EN EFECTIVO 72.34 2,524,382.16
26-ABR-2021 8368949 DEPOSITO EN EFECTIVO 157.32 2,524,539.48
26-ABR-2021 8368950 DEPOSITO EN EFECTIVO 72.34 2,524,611.82
26-ABR-2021 8368951 DEPOSITO EN EFECTIVO 72.32 2,524,684.14
26-ABR-2021 8368952 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.50 2,524,828.64
26-ABR-2021 8368953 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,524,838.64
26-ABR-2021 8368954 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.50 2,524,983.14
26-ABR-2021 8368955 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,524,993.14
26-ABR-2021 8368956 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,525,003.14
26-ABR-2021 8368957 DEPOSITO EN EFECTIVO 720.00 2,525,723.14
26-ABR-2021 8368959 DEPOSITO EN EFECTIVO 719.99 2,526,443.13
26-ABR-2021 8368960 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,526,453.13
26-ABR-2021 8368961 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,526,463.13
26-ABR-2021 8368962 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,526,483.13
26-ABR-2021 8368963 DEPOSITO EN EFECTIVO 666.66 2,527,149.79
26-ABR-2021 8368964 DEPOSITO EN EFECTIVO 739.01 2,527,888.80
26-ABR-2021 8368965 DEPOSITO EN EFECTIVO 738.99 2,528,627.79
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ABR-2021 8368966 DEPOSITO EN EFECTIVO 772.33 2,529,400.12
26-ABR-2021 8368967 DEPOSITO EN EFECTIVO 699.98 2,530,100.10
26-ABR-2021 8368968 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,530,450.10
26-ABR-2021 8368969 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,530,470.10
26-ABR-2021 8368970 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,530,820.10
26-ABR-2021 8368971 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,530,840.10
26-ABR-2021 8368972 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,531,190.10
26-ABR-2021 8368973 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,531,540.10
26-ABR-2021 8368974 DEPOSITO EN EFECTIVO 80.00 2,531,620.10
26-ABR-2021 8368975 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.00 2,532,400.10
26-ABR-2021 8368976 DEPOSITO EN EFECTIVO 779.99 2,533,180.09
26-ABR-2021 8368978 DEPOSITO EN EFECTIVO 80.00 2,533,260.09
26-ABR-2021 8368979 DEPOSITO EN EFECTIVO 789.00 2,534,049.09
26-ABR-2021 8368980 DEPOSITO EN EFECTIVO 789.00 2,534,838.09
26-ABR-2021 8368981 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,535,538.09
26-ABR-2021 8368982 DEPOSITO EN EFECTIVO 719.98 2,536,258.07
26-ABR-2021 8368983 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,536,458.07
26-ABR-2021 8368984 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,536,567.07
26-ABR-2021 8368985 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,536,676.07
26-ABR-2021 8368986 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,537,000.07
26-ABR-2021 8368987 DEPOSITO EN EFECTIVO 359.00 2,537,359.07
26-ABR-2021 8368988 DEPOSITO EN EFECTIVO 69.99 2,537,429.06
26-ABR-2021 8368989 DEPOSITO EN EFECTIVO 69.99 2,537,499.05
26-ABR-2021 8368990 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,537,608.05
26-ABR-2021 8368991 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,850.00 2,540,458.05
26-ABR-2021 0004972 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 414.00 2,540,044.05
26-ABR-2021 0005003 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 391.00 2,539,653.05
26-ABR-2021 0004968 PAGO CHEQUE EFECTIVO 629.00 2,539,024.05
26-ABR-2021 0004962 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,538,481.05
26-ABR-2021 8369003 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,263.00 2,539,744.05
26-ABR-2021 8369004 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,943.00 2,541,687.05
26-ABR-2021 8369006 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.11 2,541,862.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,540,334.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 300.00 2,540,034.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,539,206.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,537,964.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,537,550.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,537,136.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,533,380.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,529,624.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,268.00 2,518,356.16
26-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,508,457.16
27-ABR-2021 0004920 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VEVJ930604GD7 414.00 2,508,043.16
27-ABR-2021 0005009 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,507,652.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,505,582.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,503,512.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,501,442.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,499,372.16
27-ABR-2021 0005029 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,499,067.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,596.00 2,489,471.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 2,488,842.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,537.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,232.16
27-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,537.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,232.16
27-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,537.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,232.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,826.00 2,486,406.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 581.00 2,485,825.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 581.00 2,485,244.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,484,830.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,484,525.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,484,220.16
27-ABR-2021 0004519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,483,392.16
27-ABR-2021 0004604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,482,150.16
27-ABR-2021 0004881 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,481,759.16
27-ABR-2021 0004889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,481,368.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 410.00 2,480,958.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,238.00 2,478,720.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,238.00 2,477,482.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,656.00 2,457,826.16
27-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,457,479.16
27-ABR-2021 1537032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:37 2,434.00 2,455,045.16

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042740014 BET0000415370320



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 16 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1537032
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

27-ABR-2021 1537031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:37 1,152.00 2,453,893.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042740014 BET0000415370310
REF 1537031
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

27-ABR-2021 1629986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:27 4,351.00 2,458,244.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104270000145016
REF 1978474
CONCEPTO SP 1978474 5649587
RFC SPC130227L99

27-ABR-2021 1630509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:44 3,848.00 2,462,092.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104270000145230
REF 1984627
CONCEPTO SP 1984627 5674808
RFC SPC130227L99

28-ABR-2021 0005056 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 7,856.00 2,454,236.16
28-ABR-2021 0005060 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 896.00 2,453,340.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,636.00 2,448,704.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,636.00 2,444,068.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,636.00 2,439,432.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,636.00 2,434,796.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,636.00 2,430,160.16
28-ABR-2021 0004730 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,429,746.16
28-ABR-2021 0004981 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,429,332.16
28-ABR-2021 0004982 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,428,918.16
28-ABR-2021 0005006 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,428,527.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,596.00 2,418,931.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,780.00 2,408,151.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,596.00 2,398,555.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,596.00 2,388,959.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,780.00 2,378,179.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,596.00 2,368,583.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 2,367,819.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,367,405.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,366,991.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 2,366,227.16
28-ABR-2021 0005072 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,365,813.16
28-ABR-2021 0005067 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,596.00 2,356,217.16
28-ABR-2021 0005068 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,780.00 2,345,437.16
28-ABR-2021 0005071 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,344,894.16
28-ABR-2021 0004887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,344,503.16
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,344,198.16
28-ABR-2021 0000168 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 414.00 2,344,612.16
28-ABR-2021 0000175 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,242.00 2,345,854.16
28-ABR-2021 0004974 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,345,440.16
28-ABR-2021 0004940 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,345,026.16
28-ABR-2021 0083617 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,345,178.16
28-ABR-2021 0083618 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,345,330.16
28-ABR-2021 0083619 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,345,505.16
28-ABR-2021 0083620 DEPOSITO EN EFECTIVO 155.00 2,345,660.16
28-ABR-2021 0083621 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,345,700.16
28-ABR-2021 0083622 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,345,740.16
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-ABR-2021 0083623 DEPOSITO EN EFECTIVO 485.00 2,346,225.16
28-ABR-2021 0083624 DEPOSITO EN EFECTIVO 460.63 2,346,685.79
28-ABR-2021 0083625 DEPOSITO EN EFECTIVO 74.00 2,346,759.79
28-ABR-2021 0004963 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,346,216.79
28-ABR-2021 0005074 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROMJ620401ES4 1,691.00 2,344,525.79
28-ABR-2021 0005075 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,691.00 2,342,834.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,342,596.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,342,358.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,422.00 2,340,936.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,340,612.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,340,288.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,339,964.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 234.00 2,339,730.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 85.00 2,339,645.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 2,335,875.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,333,289.79
28-ABR-2021 2855259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:08 356.00 2,332,933.79

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042840014 BET0000428552590
REF 2855259
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

28-ABR-2021 2855260 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:08 85.00 2,332,848.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042840014 BET0000428552600
REF 2855260
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,332,020.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,329,536.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,327,052.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,324,568.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,322,084.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,319,600.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,319,186.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,318,772.79
28-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,318,358.79
28-ABR-2021 2928345 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:30 2,484.00 2,315,874.79

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042840014 BET0000429283450
REF 2928345
CONCEPTO ANTICIPO VIATICOS

28-ABR-2021 2930203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:54 66,539.55 2,382,414.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104280000285248
REF 1992645
CONCEPTO SP 1992645 5710132
RFC SPC130227L99

28-ABR-2021 2930259 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:55 24,198.00 2,406,612.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104280000285247
REF 1992642
CONCEPTO SP 1992642 5710126
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 0004729 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MATR740528BQ6 414.00 2,406,198.34
29-ABR-2021 0005045 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MAJL000427 543.00 2,405,655.34
29-ABR-2021 0005069 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 4,086.00 2,401,569.34
29-ABR-2021 0004851 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,401,155.34
29-ABR-2021 0004998 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,400,764.34
29-ABR-2021 8158095 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,552.00 2,404,316.34
29-ABR-2021 0004973 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,403,902.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,403,488.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,403,074.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,402,660.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,402,246.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,401,832.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,401,418.34
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,401,004.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,400,461.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,399,918.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,397,332.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,396,789.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,396,375.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 2,394,719.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 2,393,063.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 2,391,407.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,390,165.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,388,923.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,387,681.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,386,439.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,385,197.34
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,384,783.34
29-ABR-2021 4512922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:22 12,074.00 2,372,709.34

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000445129220
REF 4512922
CONCEPTO PAGO FACTURA 3751

29-ABR-2021 4512926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:22 4,279.59 2,368,429.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000445129260
REF 4512926
CONCEPTO PAGO FACTURA 3758

29-ABR-2021 4512925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:22 5,222.00 2,363,207.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000445129250
REF 4512925
CONCEPTO PAGO FACTURA 3761

29-ABR-2021 4512927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:22 11,540.00 2,351,667.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000445129270
REF 4512927
CONCEPTO PAGO FACTURA 3750

29-ABR-2021 4512928 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:22 3,400.00 2,348,267.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000445129280
REF 4512928
CONCEPTO PAGO FACTURA 3768

29-ABR-2021 0004983 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AOLJ710207SFA 414.00 2,347,853.75
29-ABR-2021 0836614 DEPOSITO EN EFECTIVO 38.00 2,347,891.75
29-ABR-2021 0836615 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,348,000.75
29-ABR-2021 0836616 DEPOSITO EN EFECTIVO 65.00 2,348,065.75
29-ABR-2021 0836617 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,850.00 2,350,915.75
29-ABR-2021 0836618 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,850.00 2,353,765.75
29-ABR-2021 0836619 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,850.00 2,356,615.75
29-ABR-2021 0836620 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,850.00 2,359,465.75



0489952

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-ABR-2021 0836621 DEPOSITO EN EFECTIVO 566.00 2,360,031.75
29-ABR-2021 0836622 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,850.00 2,362,881.75
29-ABR-2021 0836623 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,000.00 2,365,881.75
29-ABR-2021 0836624 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,278.00 2,367,159.75
29-ABR-2021 0836625 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,278.00 2,368,437.75
29-ABR-2021 0836626 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,278.00 2,369,715.75
29-ABR-2021 2649336 DEPOSITO EN EFECTIVO 50,000.00 2,419,715.75
29-ABR-2021 4869003 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:15 2,484.00 2,422,199.75

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437373
REF 1989036
CONCEPTO SP 1989036 5695830
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869028 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 3,098.19 2,425,297.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437395
REF 1992085
CONCEPTO SP 1992085 5707966
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869036 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 2,070.00 2,427,367.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437378
REF 1989543
CONCEPTO SP 1989543 5698070
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869037 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 4,348.00 2,431,715.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437365
REF 1986683
CONCEPTO SP 1986683 5683217
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 3,355.00 2,435,070.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437376
REF 1989321
CONCEPTO SP 1989321 5696829
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869048 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 1,813.00 2,436,883.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437396
REF 1992086
CONCEPTO SP 1992086 5707970
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 9,991.08 2,446,875.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437393
REF 1991769
CONCEPTO SP 1991769 5706520
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:16 1,152.00 2,448,027.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437372
REF 1988698
CONCEPTO SP 1988698 5693754
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869073 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:17 8,638.00 2,456,665.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437374
REF 1989054
CONCEPTO SP 1989054 5696227
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 18 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869074 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:17 1,656.00 2,458,321.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437363
REF 1985308
CONCEPTO SP 1985308 5677978
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:17 11,097.00 2,469,418.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437381
REF 1989606
CONCEPTO SP 1989606 5698178
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869092 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:17 39,820.00 2,509,238.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437382
REF 1989836
CONCEPTO SP 1989836 5698922
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:17 28,813.00 2,538,051.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437384
REF 1990289
CONCEPTO SP 1990289 5700197
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:18 11,432.00 2,549,483.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437368
REF 1987657
CONCEPTO SP 1987657 5687835
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:18 19,680.00 2,569,163.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437392
REF 1991766
CONCEPTO SP 1991766 5706515
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:18 128,610.70 2,697,773.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437391
REF 1991761
CONCEPTO SP 1991761 5706487
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869132 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:18 19,108.00 2,716,881.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437370
REF 1988436
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1988436 5692034
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:18 9,936.00 2,726,817.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437375
REF 1989150
CONCEPTO SP 1989150 5696422
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 4869141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:18 11,082.00 2,737,899.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104290000437383
REF 1989843
CONCEPTO SP 1989843 5698948
RFC SPC130227L99

29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,737,485.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,737,071.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,736,657.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,736,243.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,735,829.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,735,415.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,733,372.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,015.00 2,723,357.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,312.00 2,720,045.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,719,631.72
29-ABR-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800875573 48,547.95 2,671,083.77

29-ABR-2021 5031157 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:15 6,006.00 2,665,077.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000450311570
REF 5031157
CONCEPTO PAGO FACTURA 3776

29-ABR-2021 5031165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:16 16,311.00 2,648,766.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000450311650
REF 5031165
CONCEPTO PAGO FACTURA 3760

29-ABR-2021 5031169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:16 24,198.00 2,624,568.77
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000450311690
REF 5031169
CONCEPTO PAGO FACT B3894 B3829 Y B3875

29-ABR-2021 5031172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:16 17,991.60 2,606,577.17
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE RUBEN GERARDO MORAN BARAJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021042940014 BET0000450311720
REF 5031172
CONCEPTO PAGO FACTURA A3526

30-ABR-2021 0004985 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OORT890119L68 414.00 2,606,163.17
30-ABR-2021 0005007 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CERW870204JL4 391.00 2,605,772.17
30-ABR-2021 0005038 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FONA950325A76 414.00 2,605,358.17
30-ABR-2021 0005049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,605,034.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,644.00 2,591,390.17
30-ABR-2021 0005013 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,590,976.17
30-ABR-2021 0005002 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,590,585.17
30-ABR-2021 0005021 PAGO CHEQUE EFECTIVO 800.00 2,589,785.17
30-ABR-2021 0005050 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,589,461.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,589,047.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,584,907.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,128.00 2,581,779.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,580,951.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,580,123.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,579,295.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,578,467.17
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 19 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,572,483.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,566,499.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,560,515.17
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,560,101.17
30-ABR-2021 6977345 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:48 4,675.39 2,564,776.56

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104300000679832
REF 1991758
CONCEPTO SP 1991758 5706455
RFC SPC130227L99

30-ABR-2021 6977353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:48 5,693.00 2,570,469.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104300000679833
REF 1991874
CONCEPTO SP 1991874 5707103
RFC SPC130227L99

30-ABR-2021 6977602 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:53:53 3,940.00 2,574,409.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002104300000679823
REF 1986917
CONCEPTO SP 1986917 5684738
RFC SPC130227L99

30-ABR-2021 0005005 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,574,018.56
30-ABR-2021 0004986 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,573,604.56
30-ABR-2021 0004828 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,573,213.56
30-ABR-2021 0005065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 347.00 2,572,866.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 28,440.00 2,544,426.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,544,188.56
30-ABR-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 3,555.00 2,547,743.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 480.00 2,547,263.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,546,958.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,121.00 2,545,837.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,545,532.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,545,294.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,545,056.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,544,751.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,544,446.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,544,032.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,543,727.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,543,422.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,543,117.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,542,879.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,542,641.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,542,098.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,541,793.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,541,250.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,540,945.56
30-ABR-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 807.00 2,540,138.56

TOTAL 2,381,145.25 2,444,280.82 2,540,138.56

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3EEA1EBE-B0D8-45A5-A48C-8018B80460BC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-05-01T18:38:57
2021-05-01T18:38:49
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqldl1kd929cw4Lz41CLxqAlGbPjcbZ
ZlXZ1NWsxTizOEWINL;mssnGvRAi::XZlXZ
zcbRxXWRYUQVQvPSuSxRRWwTSvPSvVQbzcR
XPNI1VbtAz:TC39kCfAXBFA8H46VxET8NbP
Tu7SN0ssxVVVUvKv9zpgJil7k3HLF7qftr8
XF4L8y:0Gphxtjjrg9wuZTUvhEdoaMGqQ32
OnNb0LVbyiYRkEgS6S;51AVTfohKMz81MX8
ZSrpTD9R9tE7SyeSGhHyRyI0UsCkVAVLc2P
kmMgkNGCSGEl4J:Gift0f:NCxS5H4f:F1qP
yDM9aHrZO1u1im1;MPv1Mvg5ptRx:alPeSR
fusW:cgqtgYMOhcgyGxCMpuQgOMFvp3O:X2
7uZ8oEXg8n2ZV:BfZ8nb4DvrQMhgBLZ8kW0
hjefuebQcNdEe87mbagOq0aixVkx66aaSBX
fEaLingSc4m0GzTidCsojrkEMA6STHkXid2
OGYRY7LJCTUZF4g1qwWiIdVipoIsdTJIFo:
iX8MBMB:4S:vlVNhiohNzdVTEJBcb5F6pyP
m8GVTYtt13KY72vmk9xBNTLKfV48t6YIbO8
CjgL;ZzDAfDjb885mmnIG4Zj;4WVBzWfpb2
hxVgs7HlEUZEShPDTYnXnjVlgaq6IdKLNO0
:HlIotU:d5DIAdCSjC;V3tVMz4Ff:JLBCSP
SCSbLJ2BPcZ2bWR6jby9j1;xc6MXCRjbj9X
Zs:ZNjJfHdZ3zjQ1xpnJYSQDuUTyEpyrxVP
ucSZTpvHcR325fOvjEDgsoYNWALJIzkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
anoxI8FinQSgSiFnLaGFdsOg6Pli8LHmScUkvWrnqTEzvEF1XIyL63sEvtYiTb6uJFY2XrfbK5J40tN2orYvFiHHzZvnBdWLBL6lNwew/nHqNA6Ewy8VCvDSgFlCrPupjNNtX4ZpRivMfXFwr
qzd6OVPtn6rBCUP6h7IdPDiusJcaRSS2G2mMen0P36EcDrIeqwJ9iy5IF0WVPpyN+Ycvb3LJOFJFT9XBeXQv7st4SRegfRstu2RDqmNh49ABikxyti+m/QyyVvJ5gxOCXMg0CwtqrSkmgfOCq
yKljYjLwGf9s2WqK3j/k82rvvnAndgROD+TlEVbGo36RjbbNfn4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Hcw6P6zP7oxIXFn0Uv4F+0qFyM4SKy/nL7auwPvsaXbPDG8ilvdM1NfpdUA+1OAApkwiViFJVui8AUITHUvbtIlFGuBArxi/pVkUV5WKNsMtOqihEz4Vnib8ZX/p5IPKU5rwg6KlmO8d4nvwb
EVMzzKkSmJMKtrxkeZxBaB3pectekQJkiuvAgZ+mXaMfvOMez9isZ7OYSbfCycS2n5m5aW0pqj6dF10HOdVLEhVqvRXLaNmPjhEsMYKlIdwzYxEGL2c4tzHtvNRSdoguzqXbPn5Uk/rMAXlW0
wT1nuKa8u/vA3WZfo54bq7eqXPOIpfRiuB2Jwxr4TqWRJSzCk2Jg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3EEA1EBE-B0D8-45A5-A48C-8018B80460BC|2021-05-01T18:38:57|anoxI8FinQSgSiFnLaGFdsOg6Pli8LHmScUkvWrnqTEzvEF1XIyL63sEvtYiTb6uJFY2XrfbK5J40tN2or
YvFiHHzZvnBdWLBL6lNwew/nHqNA6Ewy8VCvDSgFlCrPupjNNtX4ZpRivMfXFwrqzd6OVPtn6rBCUP6h7IdPDiusJcaRSS2G2mMen0P36EcDrIeqwJ9iy5IF0WVPpyN+Ycvb3LJOFJFT9XBeX
Qv7st4SRegfRstu2RDqmNh49ABikxyti+m/QyyVvJ5gxOCXMg0CwtqrSkmgfOCqyKljYjLwGf9s2WqK3j/k82rvvnAndgROD+TlEVbGo36RjbbNfn4g==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0489952
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0421048995206350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021

HOJA 20 DE 20

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0521055043906350410001*
0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

0074698

HOJA 1 DE 19

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,540,138.56 100.00% 2,404,604.25 100.00% 1,705.88 2,365.00
TOTAL 2,540,138.56 100.00% 2,404,604.25 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 1,705.88 0.00
TOTAL 1,705.88 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,376,882.18 SALDO INICIAL 2,540,138.56 + INTERESES BRUTOS 1,705.88
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8123% + DEPOSITOS 2,049,775.37 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,185,309.68 = INTERESES NETOS 1,705.88
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2021 = SALDO ACTUAL 2,404,604.25 COMISIONES COBRADAS 2,365.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,540,138.56)

Comisiones
2,365.00

Otros Cargos
2,182,944.68

Saldo final
2,404,604.25

Abonos
2,049,775.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,540,138.56
03-MAY-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2021 AL 30-04-2021 1,705.88 2,541,844.44
03-MAY-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000173 ABR 2021 865.00 2,540,979.44
03-MAY-2021 0000000 I V A ABR 2021 138.40 2,540,841.04
03-MAY-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 ABR 2021 1,500.00 2,539,341.04
03-MAY-2021 0000000 I V A ABR 2021 240.00 2,539,101.04
03-MAY-2021 0004859 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 674.00 2,538,427.04
03-MAY-2021 0004884 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUNR701006QMA 391.00 2,538,036.04
03-MAY-2021 0004919 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 867.00 2,537,169.04
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-MAY-2021 0004949 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 478.00 2,536,691.04
03-MAY-2021 0004957 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 3,044.00 2,533,647.04
03-MAY-2021 0004970 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,533,233.04
03-MAY-2021 0005033 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 614.00 2,532,619.04
03-MAY-2021 0005062 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DURL9009107D8 414.00 2,532,205.04
03-MAY-2021 0005083 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OIUR710828PE1 414.00 2,531,791.04
03-MAY-2021 0005106 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 674.00 2,531,117.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,060.00 2,528,057.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,060.00 2,521,997.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,060.00 2,518,937.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,120.00 2,509,817.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,060.00 2,506,757.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,950.00 2,496,807.04
03-MAY-2021 0004995 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,496,416.04
03-MAY-2021 0005077 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,452.00 2,492,964.04
03-MAY-2021 0004989 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,492,573.04
03-MAY-2021 0004915 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,492,182.04
03-MAY-2021 0005055 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,491,768.04
03-MAY-2021 0005084 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,491,463.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,486,593.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,481,723.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,481,309.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,480,895.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,480,481.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,480,067.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,479,653.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,479,239.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,384.00 2,473,855.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4.00 2,473,851.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,473,459.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,473,067.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,472,762.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,472,457.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,472,152.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,471,914.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,471,676.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,471,371.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,471,066.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 697.00 2,470,369.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 304.00 2,470,065.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 304.00 2,469,761.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,467,119.04
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,464,477.04
03-MAY-2021 1699645 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTURA G360 2,975.50 2,461,501.54

03-MAY-2021 1643136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 16,240.00 2,445,261.54
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040347030096
AL CLIENTE NORMAN ADOLFO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431360
REF 1643136
CONCEPTO PAGO FACTURA 36425D

03-MAY-2021 1643137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 6,380.00 2,438,881.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431370
REF 1643137
CONCEPTO PAGO FACTURA BF0B6

03-MAY-2021 1643138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 44,636.80 2,394,244.74
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900015888481
AL CLIENTE IMPRESION Y MONTAJES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431380
REF 1643138
CONCEPTO PAGO FACTURA 3534E

03-MAY-2021 1643139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 6,380.00 2,387,864.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431390
REF 1643139
CONCEPTO PAGO FACTURA B3C7F

03-MAY-2021 1643141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 14,658.00 2,373,206.74
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 2 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431410
REF 1643141
CONCEPTO PAGO FACTURA 3375

03-MAY-2021 1643140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 1,218.00 2,371,988.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004501387624
AL CLIENTE LIBRA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431400
REF 1643140
CONCEPTO PAGO FACTURA A049768

03-MAY-2021 1643142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 540.00 2,371,448.74
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431420
REF 1643142
CONCEPTO PAGO FACTURA FCON1155

03-MAY-2021 1643143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 9,991.08 2,361,457.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006521755614
AL CLIENTE SERVICIOS PROFESIONALES NAHUALT KAKU S D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431430
REF 1643143
CONCEPTO PAGO FACTURA C171

03-MAY-2021 1643145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:06 6,380.00 2,355,077.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000416431450
REF 1643145
CONCEPTO PAGO FACTURA 7E5A4

03-MAY-2021 0005086 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,770.00 2,351,307.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,423.00 2,348,884.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,369.00 2,347,515.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,347,232.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,346,927.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,344,884.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,843.00 2,342,041.66
03-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,339,998.66
03-MAY-2021 1925126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:20 48,882.40 2,291,116.26

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001730239793
AL CLIENTE JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000419251260
REF 1925126
CONCEPTO PAGO FACTURA 23413

03-MAY-2021 1925127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:20 283.00 2,290,833.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050340014 BET0000419251270
REF 1925127
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-MAY-2021 1942682 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:58 2,472.50 2,293,305.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105030000916129
REF 1993008
CONCEPTO SP 1993008 5711541
RFC SPC130227L99

03-MAY-2021 1942688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:59 1,499.00 2,294,804.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105030000916119
REF 1978879
CONCEPTO SP 1978879 5651594
RFC SPC130227L99

03-MAY-2021 1942713 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:59 9,237.90 2,304,042.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105030000916130
REF 1993012
CONCEPTO SP 1993012 5711564
RFC SPC130227L99

03-MAY-2021 1942770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:00 13,044.04 2,317,086.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105030000916122
REF 1991765
CONCEPTO SP 1991765 5706508
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 0004888 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOMJ861011MR6 391.00 2,316,695.70
04-MAY-2021 0004930 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,316,281.70
04-MAY-2021 0004975 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CACJ7910031E9 414.00 2,315,867.70
04-MAY-2021 0004993 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOMJ861011MR6 391.00 2,315,476.70
04-MAY-2021 0005078 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 305.00 2,315,171.70
04-MAY-2021 0004916 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,314,780.70
04-MAY-2021 0004990 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,314,389.70
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,312,194.70
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,309,999.70
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,307,804.70
04-MAY-2021 0004977 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,307,390.70
04-MAY-2021 0005008 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,306,999.70
04-MAY-2021 0004997 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,306,608.70
04-MAY-2021 0004961 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOSJ820613UJ5 305.00 2,306,303.70
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,047.00 2,304,256.70
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,047.00 2,302,209.70
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,047.00 2,300,162.70
04-MAY-2021 3158353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:40 18,102.00 2,318,264.70

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013027
REF 1991768
CONCEPTO SP 1991768 5706518
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158380 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 6,800.80 2,325,065.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013017
REF 1990143
CONCEPTO SP 1990143 5699829
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 9,108.00 2,334,173.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013015
REF 1989283
CONCEPTO SP 1989283 5696715
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158393 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 480.00 2,334,653.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013053
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 3 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1994355
CONCEPTO SP 1994355 5716982
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158400 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 2,090.00 2,336,743.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013054
REF 1994357
CONCEPTO SP 1994357 5716989
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158403 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 38,280.00 2,375,023.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013051
REF 1994137
CONCEPTO SP 1994137 5715355
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 38,164.50 2,413,188.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013049
REF 1993556
CONCEPTO SP 1993556 5713585
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158406 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:42 22,713.00 2,435,901.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013016
REF 1989844
CONCEPTO SP 1989844 5698954
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:46 1,833.00 2,437,734.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013055
REF 1994359
CONCEPTO SP 1994359 5717023
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 3158508 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:46 4,670.16 2,442,404.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105040000013057
REF 1994421
CONCEPTO SP 1994421 5717337
RFC SPC130227L99

04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 387.00 2,442,017.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 420.00 2,441,597.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,441,292.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 121.00 2,441,171.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 121.00 2,441,050.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,440,659.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,440,268.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,439,877.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,439,486.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,439,095.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,438,704.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,438,313.16



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,437,989.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,437,665.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,437,341.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,436,927.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,436,513.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,436,099.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,435,685.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,435,271.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,223.00 2,426,048.16
04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,425,724.16
04-MAY-2021 3294680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:04 4,451.00 2,421,273.16

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050440014 BET0000432946800
REF 3294680
CONCEPTO PAGO FACTURA AF24

04-MAY-2021 3294681 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:04 4,786.90 2,416,486.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050440014 BET0000432946810
REF 3294681
CONCEPTO PAGO FACTURA D95F2

04-MAY-2021 3294682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:04 2,472.50 2,414,013.76
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050440014 BET0000432946820
REF 3294682
CONCEPTO PAGO FACTURA 12156

04-MAY-2021 3294683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:04 3,821.04 2,410,192.72
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050440014 BET0000432946830
REF 3294683
CONCEPTO PAGO FACTURA 52 53 Y 54

04-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,922.00 2,401,270.72
05-MAY-2021 0004984 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF950617UY5 414.00 2,400,856.72
05-MAY-2021 0005011 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DUPJ800722464 414.00 2,400,442.72
05-MAY-2021 0005063 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FAMB840628RT8 414.00 2,400,028.72
05-MAY-2021 0005113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,096.00 2,396,932.72
05-MAY-2021 0005114 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,394,290.72
05-MAY-2021 0004971 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUMB820612DD0 414.00 2,393,876.72
05-MAY-2021 0005030 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEME8808242UA 305.00 2,393,571.72
06-MAY-2021 0005048 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AABC7804065L3 324.00 2,393,247.72
06-MAY-2021 0005058 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 648.00 2,392,599.72
06-MAY-2021 0005111 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 3,555.00 2,389,044.72
06-MAY-2021 0005064 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,388,630.72
06-MAY-2021 0005054 PAGO CHEQUE EFECTIVO 674.00 2,387,956.72
06-MAY-2021 0005019 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,387,128.72
06-MAY-2021 5323110 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:56 1,225.00 2,388,353.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015133128082
DEL CLIENTE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105060064079861
REF 0605210
CONCEPTO DEVOLUCION
RFC HEGR9502087M3

06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,387,939.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,387,525.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,387,220.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,386,915.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,386,610.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,386,372.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,386,134.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,385,896.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,385,504.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,385,112.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,762.00 2,380,350.72
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,090.00 2,378,260.72
06-MAY-2021 5391433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:52 38,280.00 2,339,980.72

ENVIADO A BANAMEX
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 4 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320007720576443
AL CLIENTE ALAMBRADOS GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050640014 BET0000453914330
REF 5391433
CONCEPTO PAGO FACTURA 6361

06-MAY-2021 5391434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:52 4,670.16 2,335,310.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050640014 BET0000453914340
REF 5391434
CONCEPTO PAGO FACTURA 7A02A Y 0405E

06-MAY-2021 0004978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,334,896.56
06-MAY-2021 0005121 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,555.00 2,331,341.56
06-MAY-2021 0004608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 237.00 2,331,104.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,840.00 2,306,264.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,303,830.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,303,525.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,303,220.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,300,736.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,298,252.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,295,768.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,293,284.56
06-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,290,800.56
06-MAY-2021 5635116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:02 1,242.00 2,289,558.56

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050640014 BET0000456351160
REF 5635116
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

06-MAY-2021 5635117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:02 2,484.00 2,287,074.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021050640014 BET0000456351170
REF 5635117
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

07-MAY-2021 0005010 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 2,286,660.56
07-MAY-2021 0005014 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 828.00 2,285,832.56
07-MAY-2021 0005017 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 1,242.00 2,284,590.56
07-MAY-2021 0005101 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OORT890119L68 1,656.00 2,282,934.56
07-MAY-2021 6346165 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:24:55 1,225.00 2,284,159.56

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701239451999
DEL CLIENTE ESTEBAN JESUS,MANUEL/SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 085900521594312711
REF 70521
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC MASE930510JK9

07-MAY-2021 0005082 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,283,745.56
07-MAY-2021 0005079 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,283,440.56
07-MAY-2021 0005080 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,283,135.56
07-MAY-2021 0004875 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,282,721.56
07-MAY-2021 0005031 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EICJ791209FK6 305.00 2,282,416.56
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,282,002.56
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,281,588.56
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,281,174.56
07-MAY-2021 8364370 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.00 2,281,274.56



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-MAY-2021 8364371 DEPOSITO EN EFECTIVO 335.00 2,281,609.56
07-MAY-2021 8364372 DEPOSITO EN EFECTIVO 335.00 2,281,944.56
07-MAY-2021 8364373 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,540.00 2,283,484.56
07-MAY-2021 8364374 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,540.00 2,285,024.56
07-MAY-2021 8364375 DEPOSITO EN EFECTIVO 359.00 2,285,383.56
07-MAY-2021 8364376 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,285,688.56
07-MAY-2021 8364377 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,120.00 2,286,808.56
07-MAY-2021 8364378 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,225.00 2,288,033.56
07-MAY-2021 8364380 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,288,338.56
07-MAY-2021 8364381 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,288,490.56
07-MAY-2021 8364382 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,288,690.56
07-MAY-2021 8364383 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,289,040.56
07-MAY-2021 8364384 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,540.00 2,290,580.56
07-MAY-2021 8364385 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,540.00 2,292,120.56
07-MAY-2021 8364386 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,464.00 2,293,584.56
07-MAY-2021 8364387 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,553.00 2,295,137.56
07-MAY-2021 8364388 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,553.00 2,296,690.56
07-MAY-2021 8364389 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,543.00 2,298,233.56
07-MAY-2021 8364390 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,299,872.56
07-MAY-2021 8364391 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,301,511.56
07-MAY-2021 0005118 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,301,206.56
07-MAY-2021 0005117 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,300,901.56
07-MAY-2021 0005119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,300,487.56
07-MAY-2021 7242342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:51 4,140.00 2,304,627.56

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105070000441469
REF 1990711
CONCEPTO SP 1990711 5701819
RFC SPC130227L99

07-MAY-2021 7242409 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:52 7,272.98 2,311,900.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105070000441462
REF 1988087
CONCEPTO SP 1988087 5689011
RFC SPC130227L99

07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,882.00 2,307,018.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,298,303.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,289,588.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,279,689.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,305.00 2,277,384.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,275,856.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,267,141.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,265,613.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,264,085.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,262,557.54
07-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,261,029.54
10-MAY-2021 0005098 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF950617UY5 1,242.00 2,259,787.54
10-MAY-2021 0005126 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,259,373.54
10-MAY-2021 0005032 PAGO CHEQUE EFECTIVO 350.00 2,259,023.54
10-MAY-2021 0005104 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,257,781.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,256,054.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,254,327.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,253,784.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,253,241.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,252,936.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,252,631.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,252,326.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,252,021.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,251,716.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,251,411.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,251,106.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,250,782.54
10-MAY-2021 0005102 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AOLJ710207SFA 1,656.00 2,249,126.54
10-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 891.00 2,248,235.54
10-MAY-2021 1043457 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:24 2,359.50 2,250,595.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588429
REF 1995004
CONCEPTO SP 1995004 5720550
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:26 2,213.00 2,252,808.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 5 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588430
REF 1995016
CONCEPTO SP 1995016 5720577
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:26 1,948.80 2,254,756.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588432
REF 1995019
CONCEPTO SP 1995019 5720586
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043514 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:26 1,323.56 2,256,080.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588431
REF 1995018
CONCEPTO SP 1995018 5720579
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043548 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 6,210.00 2,262,290.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588413
REF 1992656
CONCEPTO SP 1992656 5710213
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043554 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 24,783.01 2,287,073.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588420
REF 1993855
CONCEPTO SP 1993855 5714610
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043561 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 9,108.00 2,296,181.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588412
REF 1991541
CONCEPTO SP 1991541 5705386
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 14,135.76 2,310,317.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588434
REF 1995263
CONCEPTO SP 1995263 5722379
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043577 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 78,312.86 2,388,630.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588381
REF 1993854
CONCEPTO SP 1993854 5714607
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043578 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 29,528.03 2,418,158.06



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588382
REF 1993858
CONCEPTO SP 1993858 5714613
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043580 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:27 84,214.56 2,502,372.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588418
REF 1993848
CONCEPTO SP 1993848 5714585
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:28 96,991.72 2,599,364.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588419
REF 1993851
CONCEPTO SP 1993851 5714596
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043595 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:28 27,956.00 2,627,320.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588421
REF 1993868
CONCEPTO SP 1993868 5714668
RFC SPC130227L99

10-MAY-2021 1043608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:28 10,448.00 2,637,768.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105100000588433
REF 1995024
CONCEPTO SP 1995024 5720595
RFC SPC130227L99

11-MAY-2021 0005040 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CAPA910811HR9 324.00 2,637,444.34
11-MAY-2021 0005061 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,637,030.34
11-MAY-2021 0005039 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,636,706.34
11-MAY-2021 0005057 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,636,382.34
11-MAY-2021 0005108 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,911.19 2,631,471.15
11-MAY-2021 0004926 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,631,057.15
11-MAY-2021 0005042 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,630,733.15
11-MAY-2021 0005143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,630,319.15
11-MAY-2021 0004991 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,629,928.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,629,514.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,628,314.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,627,900.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,625,258.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,622,616.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,619,974.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,617,332.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,615,804.15
11-MAY-2021 1721436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:34 2,642.00 2,613,162.15

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051140014 BET0000417214360
REF 1721436
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,608,292.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,603,422.15
11-MAY-2021 0005153 PAGO CHEQUE EFECTIVO 285.00 2,603,137.15
11-MAY-2021 0005152 PAGO CHEQUE EFECTIVO 635.00 2,602,502.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,595,830.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 2,587,974.15
11-MAY-2021 0004994 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,587,583.15
11-MAY-2021 0004934 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 414.00 2,587,169.15
11-MAY-2021 0005099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,585,927.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 2,580,959.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,168.00 2,577,791.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,168.00 2,574,623.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,572,639.15
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,845.00 2,569,794.15
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 6 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,391.00 2,567,403.15
11-MAY-2021 2105350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:45 6,719.41 2,574,122.56

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105110000679041
REF 1994784
CONCEPTO SP 1994784 5718970
RFC SPC130227L99

11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 848.00 2,573,274.56
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,572,860.56
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,572,446.56
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,572,032.56
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,571,618.56
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,571,204.56
11-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,570,790.56
12-MAY-2021 0005127 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,570,376.56
12-MAY-2021 0005044 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,570,052.56
12-MAY-2021 0005097 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,568,810.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,440.00 2,566,370.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,565,956.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,565,542.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,565,128.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,564,714.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,564,300.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,220.00 2,563,080.56
12-MAY-2021 0005145 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHR690102HHA 553.00 2,562,527.56
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,562,113.56
12-MAY-2021 0005107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,448.00 2,551,665.56
12-MAY-2021 0005103 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,550,423.56
12-MAY-2021 8366343 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,230.28 2,551,653.84
12-MAY-2021 8366344 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,551,958.84
12-MAY-2021 8366346 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,552,658.84
12-MAY-2021 8366347 DEPOSITO EN EFECTIVO 828.00 2,553,486.84
12-MAY-2021 8366348 DEPOSITO EN EFECTIVO 138.00 2,553,624.84
12-MAY-2021 8366349 DEPOSITO EN EFECTIVO 138.00 2,553,762.84
12-MAY-2021 0005105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,552,106.84
12-MAY-2021 0005125 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,551,692.84
12-MAY-2021 3225471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:05 872.00 2,552,564.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105120000813702
REF 1995604
CONCEPTO SP 1995604 5723925
RFC SPC130227L99

12-MAY-2021 3225480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:05 3,480.00 2,556,044.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105120000813705
REF 1995620
CONCEPTO SP 1995620 5723958
RFC SPC130227L99

12-MAY-2021 3225490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:06 8,299.00 2,564,343.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105120000813703
REF 1995611
CONCEPTO SP 1995611 5723940
RFC SPC130227L99

12-MAY-2021 3225495 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:06 2,426.80 2,566,770.64



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105120000813704
REF 1995617
CONCEPTO SP 1995617 5723954
RFC SPC130227L99

12-MAY-2021 3225516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:06 7,676.15 2,574,446.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105120000813701
REF 1995602
CONCEPTO SP 1995602 5723920
RFC SPC130227L99

12-MAY-2021 3277033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:55 3,347.00 2,577,793.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105120000821855
REF 1993003
CONCEPTO SP 1993003 5711521
RFC SPC130227L99

12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,577,488.79
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,576,945.79
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,575,218.79
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,595.00 2,571,623.79
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,570,509.79
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,569,395.79
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,948.80 2,567,446.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 400.00 2,567,046.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,566,632.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,559,534.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,557,050.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,549,952.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,542,854.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,535,756.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 2,534,784.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 2,533,812.99
12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 698.00 2,533,114.99
12-MAY-2021 3333102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 414.00 2,532,700.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051240014 BET0000433331020
REF 3333102
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

12-MAY-2021 3333101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 7,098.00 2,525,602.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051240014 BET0000433331010
REF 3333101
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

12-MAY-2021 3333103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:52 414.00 2,525,188.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051240014 BET0000433331030
REF 3333103
CONCEPTO PAGO DE VIATICOS

12-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 2,524,216.99
13-MAY-2021 0005132 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF950617UY5 414.00 2,523,802.99
13-MAY-2021 0005096 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,523,388.99
13-MAY-2021 0005122 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,522,974.99
13-MAY-2021 0004999 PAGO CHEQUE EFECTIVO 572.00 2,522,402.99
13-MAY-2021 0004911 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,521,988.99
13-MAY-2021 0005128 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,521,574.99
13-MAY-2021 0005095 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,521,160.99
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,520,746.99
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,520,332.99
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,519,918.99
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,519,504.99
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 2,517,222.99
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 2,514,940.99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 7 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAY-2021 4106848 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800875060 1,943.77 2,512,997.22

13-MAY-2021 4721959 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:18 14,135.76 2,498,861.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051340014 BET0000447219590
REF 4721959
CONCEPTO PAGO FACTURA A889

13-MAY-2021 4721963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:18 2,480.00 2,496,381.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051340014 BET0000447219630
REF 4721963
CONCEPTO PAGO FACTURA 600

13-MAY-2021 4721960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:18 2,213.00 2,494,168.46
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051340014 BET0000447219600
REF 4721960
CONCEPTO PAGO FACTURA 3419

13-MAY-2021 4721964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:18 2,295.64 2,491,872.82
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051340014 BET0000447219640
REF 4721964
CONCEPTO PAGO FACTURA 15118

13-MAY-2021 4721965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:18 2,359.50 2,489,513.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051340014 BET0000447219650
REF 4721965
CONCEPTO PAGO FACTURA 15106

13-MAY-2021 0004979 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,489,099.32
13-MAY-2021 0004980 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,488,685.32
13-MAY-2021 0004996 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,488,294.32
13-MAY-2021 0005087 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,487,880.32
13-MAY-2021 5131227 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:31 828.00 2,488,708.32

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105130072026668
REF 1305210
CONCEPTO DEVOLUCIN DE VITICOS
RFC GAVJ770212173

13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,488,294.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,487,880.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,487,466.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,487,052.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,486,638.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,486,224.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,485,810.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,485,396.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,484,982.32
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,484,439.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,484,025.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1.00 2,484,024.32
13-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1.00 2,484,023.32
14-MAY-2021 0005047 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROPD950912N13 324.00 2,483,699.32
14-MAY-2021 0005161 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CATC891107TU4 414.00 2,483,285.32
14-MAY-2021 0005133 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,482,894.32
14-MAY-2021 0005093 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,482,480.32
14-MAY-2021 0004769 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,482,175.32
14-MAY-2021 0004976 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,481,761.32
14-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,480,034.32
14-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,479,491.32
14-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,479,167.32
14-MAY-2021 6952915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 14,279.00 2,464,888.32

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529150
REF 6952915
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ445

14-MAY-2021 6952924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 3,820.74 2,461,067.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529240
REF 6952924
CONCEPTO PAGO FACT 21207 PAQ447

14-MAY-2021 6952922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 6,671.00 2,454,396.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529220
REF 6952922
CONCEPTO PAFO FACTS 268184 Y 268238 PAQ447

14-MAY-2021 6952925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 84,214.56 2,370,182.02
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529250
REF 6952925
CONCEPTO PAGO DE FACT VARIAS PAQ443

14-MAY-2021 6952931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 96,991.72 2,273,190.30
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529310
REF 6952931
CONCEPTO PAGO VARIAS FACTS PAQ444

14-MAY-2021 6952932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 24,783.01 2,248,407.29
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529320
REF 6952932
CONCEPTO PAGO FACT 175515 Y 175534 PAQ446

14-MAY-2021 6952929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 13,456.62 2,234,950.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529290
REF 6952929
CONCEPTO PAGO FACT 175382 Y 175495 PAQ445

14-MAY-2021 6952935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 37,122.26 2,197,828.41
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529350
REF 6952935
CONCEPTO PAGO FACT A164 PAQ445

14-MAY-2021 6952934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 9,199.97 2,188,628.44
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ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529340
REF 6952934
CONCEPTO PAGO FACT VARIAS PAQ445

14-MAY-2021 6952951 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 19,036.29 2,169,592.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529510
REF 6952951
CONCEPTO PAGO FACTS VARIAS PAQ447

14-MAY-2021 6952953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:13 4,255.01 2,165,337.14
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000469529530
REF 6952953
CONCEPTO PAGO FACT SN2545 PAQ445

14-MAY-2021 0005146 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PECC790411K8A 3,391.00 2,161,946.14
14-MAY-2021 0000709 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 828.00 2,162,774.14
14-MAY-2021 0000754 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 828.00 2,163,602.14
14-MAY-2021 0004914 PAGO CHEQUE EFECTIVO 282.00 2,163,320.14
14-MAY-2021 7088643 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:31 828.00 2,164,148.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015387925574
DEL CLIENTE IVAN RICARDO MORALES CASTILLO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105140073321819
REF 1405210
CONCEPTO DEVOLUCION VIATICOS
RFC MOCI810507LJ7

14-MAY-2021 0005147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 2,159,278.14
14-MAY-2021 0005168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 2,157,278.14
14-MAY-2021 0005066 PAGO CHEQUE EFECTIVO 286.00 2,156,992.14
14-MAY-2021 0004812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,156,578.14
14-MAY-2021 7563739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:56 7,262.50 2,149,315.64

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051440014 BET0000475637390
REF 7563739
CONCEPTO S2263000004127800005

14-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,149,010.64
17-MAY-2021 0004885 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 391.00 2,148,619.64
17-MAY-2021 0005043 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EUGV730621192 324.00 2,148,295.64
17-MAY-2021 0005076 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 1,152.00 2,147,143.64
17-MAY-2021 0005141 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 1,242.00 2,145,901.64
17-MAY-2021 0005112 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FILE740108R96 1,656.00 2,144,245.64
17-MAY-2021 0004987 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FILE740108R96 414.00 2,143,831.64
17-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,141,761.64
17-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,139,691.64
17-MAY-2021 0005081 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 414.00 2,139,277.64
17-MAY-2021 0004882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,138,886.64
17-MAY-2021 0005149 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,800.80 2,132,085.84
17-MAY-2021 0005163 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,998.95 2,126,086.89
17-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,125,762.89
17-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,125,348.89
17-MAY-2021 8368144 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,125,672.89



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-MAY-2021 8368145 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,125,996.89
17-MAY-2021 8368146 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,126,320.89
17-MAY-2021 8368147 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,126,644.89
17-MAY-2021 8368148 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,126,968.89
17-MAY-2021 8368149 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,127,292.89
17-MAY-2021 8368150 DEPOSITO EN EFECTIVO 4.00 2,127,296.89
17-MAY-2021 8368151 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 2,127,514.89
17-MAY-2021 8368152 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 2,127,732.89
17-MAY-2021 8368153 DEPOSITO EN EFECTIVO 969.00 2,128,701.89
17-MAY-2021 8368154 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,129,301.89
17-MAY-2021 8368155 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 2,129,901.89
17-MAY-2021 8368156 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,130,225.89
17-MAY-2021 8368157 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,130,549.89
17-MAY-2021 8368159 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 2,132,592.89
17-MAY-2021 8368160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,043.00 2,134,635.89
17-MAY-2021 8368161 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,778.00 2,137,413.89
17-MAY-2021 8368162 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,652.00 2,145,065.89
17-MAY-2021 0005151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 480.00 2,144,585.89
17-MAY-2021 1961020 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:08 26,800.84 2,171,386.73

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105170000418156
REF 1987655
CONCEPTO SP 1987655 5687799
RFC SPC130227L99

17-MAY-2021 1961064 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:09 11,093.00 2,182,479.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105170000418161
REF 1991394
CONCEPTO SP 1991394 5704916
RFC SPC130227L99

17-MAY-2021 1961106 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:11 12,382.00 2,194,861.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105170000418157
REF 1990622
CONCEPTO SP 1990622 5701450
RFC SPC130227L99

17-MAY-2021 2030706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:52 1,404.00 2,193,457.73
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051740014 BET0000420307060
REF 2030706
CONCEPTO PAGO FACTURA 137

17-MAY-2021 2030708 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:52 4,176.00 2,189,281.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051740014 BET0000420307080
REF 2030708
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT 5295 3D83 4CFB Y FAE2

17-MAY-2021 2030707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:52 2,426.80 2,186,854.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051740014 BET0000420307070
REF 2030707
CONCEPTO PAGO FAC 15224

17-MAY-2021 2030709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:52 4,028.00 2,182,826.93
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051740014 BET0000420307090
REF 2030709
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT 226 227 228 Y 229

17-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,182,412.93
18-MAY-2021 0005142 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 1,242.00 2,181,170.93
18-MAY-2021 0005162 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 1,967.91 2,179,203.02
18-MAY-2021 0005144 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,178,789.02
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 9 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-MAY-2021 0005157 PAGO CHEQUE EFECTIVO 478.00 2,178,311.02
18-MAY-2021 0005158 PAGO CHEQUE EFECTIVO 716.00 2,177,595.02
18-MAY-2021 0005024 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,166.00 2,176,429.02
18-MAY-2021 0005148 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 2,171,559.02
18-MAY-2021 0005023 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,970.00 2,169,589.02
18-MAY-2021 0005140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 2,169,393.02
18-MAY-2021 0005150 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,833.00 2,167,560.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,162,931.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,158,302.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,152,489.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,146,676.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,142,047.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,137,418.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,132,789.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,132,465.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,132,141.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,131,817.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,131,493.02
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 709.99 2,130,783.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,130,459.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,130,135.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,129,811.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,129,397.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,129,073.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,128,659.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,128,245.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,127,831.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,127,417.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,127,003.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,126,589.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,126,175.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,125,761.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,125,347.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 432.00 2,124,915.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 432.00 2,124,483.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,124,069.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,122,541.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,121,013.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,118,505.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,115,997.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,113,489.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,110,981.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,108,473.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,105,965.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,508.00 2,103,457.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,100,815.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,098,173.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,095,531.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,092,889.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,090,247.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,087,605.03
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,084,963.03
18-MAY-2021 3131920 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:47 2,479.00 2,087,442.03

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506353
REF 1995099
CONCEPTO SP 1995099 5721202
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3131926 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:47 7,983.90 2,095,425.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506352
REF 1990229
CONCEPTO SP 1990229 5700055
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3131941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:47 20,632.00 2,116,057.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506354
REF 1995106
CONCEPTO SP 1995106 5721282
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3131963 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:47 4,259.00 2,120,316.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506370
REF 1995081
CONCEPTO SP 1995081 5720883
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3131972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:47 5,007.00 2,125,323.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506355
REF 1995584
CONCEPTO SP 1995584 5723848
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3131994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:48 39,292.00 2,164,615.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506365
REF 1994594
CONCEPTO SP 1994594 5718347
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3132019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:48 122,900.00 2,287,515.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506349
REF 1988437
CONCEPTO SP 1988437 5692036
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3132041 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:49 104,818.00 2,392,333.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506351
REF 1988735
CONCEPTO SP 1988735 5693958
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3132063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:50 11,178.00 2,403,511.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506364
REF 1989481
CONCEPTO SP 1989481 5697918
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 3132280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:56 42,832.39 2,446,344.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105180000506409
REF 1998187
CONCEPTO SP 1998187 5734401
RFC SPC130227L99

18-MAY-2021 0005092 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,445,930.32
18-MAY-2021 3193941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:42 74,861.00 2,371,069.32

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051840014 BET0000431939410
REF 3193941
CONCEPTO PAGO FACT 3810 3793 3795 3789 3781
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 10 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,739.00 2,369,330.32
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,368,916.32
18-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,368,502.32
19-MAY-2021 0005166 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZAAV681107KG7 3,282.00 2,365,220.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,126.00 2,361,094.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,552.00 2,354,542.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,126.00 2,350,416.32
19-MAY-2021 0005131 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AOLJ710207SFA 414.00 2,350,002.32
19-MAY-2021 0005137 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,349,611.32
19-MAY-2021 0005136 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,349,220.32
19-MAY-2021 0005089 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,348,806.32
19-MAY-2021 8369319 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,349,130.32
19-MAY-2021 8369320 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,349,454.32
19-MAY-2021 8369321 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,349,778.32
19-MAY-2021 8369323 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,350,102.32
19-MAY-2021 8369324 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,350,426.32
19-MAY-2021 8369325 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 2,350,486.32
19-MAY-2021 4437134 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:37 3,262.00 2,353,748.32

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105190000618950
REF 1996312
CONCEPTO SP 1996312 5727218
RFC SPC130227L99

19-MAY-2021 4437170 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:38 6,776.00 2,360,524.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105190000618944
REF 1992975
CONCEPTO SP 1992975 5711458
RFC SPC130227L99

19-MAY-2021 4437207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:39 8,257.00 2,368,781.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105190000618939
REF 1991326
CONCEPTO SP 1991326 5704392
RFC SPC130227L99

19-MAY-2021 4437247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:40 25,668.00 2,394,449.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105190000618941
REF 1992285
CONCEPTO SP 1992285 5708827
RFC SPC130227L99

19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,284.00 2,389,165.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,478.00 2,382,687.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,380,203.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,373,105.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,366,007.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,358,909.32
19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,351,811.32
19-MAY-2021 4527916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:38:23 7,098.00 2,344,713.32

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051940014 BET0000445279160
REF 4527916



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO ANTICIPO DE VIATICOS

19-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,508.00 2,339,205.32
19-MAY-2021 4536940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:46:27 5,716.50 2,333,488.82

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051940014 BET0000445369400
REF 4536940
CONCEPTO PAGO FAC 3916

19-MAY-2021 4536941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:46:27 8,429.88 2,325,058.94
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320508700300439
AL CLIENTE PACIFIC SISTEMAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021051940014 BET0000445369410
REF 4536941
CONCEPTO PAGO FACT 1415

20-MAY-2021 0005130 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,324,644.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,323,816.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,323,402.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,322,988.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,322,574.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,322,160.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,321,746.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,321,332.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,320,941.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,320,550.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,320,159.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,319,768.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,319,354.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,318,940.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,318,526.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,318,112.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,317,698.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,317,284.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,316,870.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,316,456.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,316,042.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,315,628.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,315,214.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,314,800.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,314,386.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,313,972.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,313,558.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,313,144.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,312,730.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,312,316.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,311,902.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,311,488.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,311,074.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,310,660.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,310,246.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,309,832.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,309,418.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,309,113.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,308,808.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 790.00 2,308,018.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 420.00 2,307,598.94
20-MAY-2021 5646659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:49 4,857.00 2,312,455.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736360
REF 1990987
CONCEPTO SP 1990987 5702823
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:49 1,805.00 2,314,260.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736371
REF 1995719
CONCEPTO SP 1995719 5724632
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646690 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:50 7,041.00 2,321,301.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 11 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736363
REF 1991856
CONCEPTO SP 1991856 5706831
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646695 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:50 1,860.00 2,323,161.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736364
REF 1992310
CONCEPTO SP 1992310 5709067
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646699 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:50 22,509.83 2,345,671.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736362
REF 1991633
CONCEPTO SP 1991633 5705931
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:50 19,680.00 2,365,351.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736384
REF 1998651
CONCEPTO SP 1998651 5736368
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646710 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:51 14,505.00 2,379,856.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736353
REF 1984364
CONCEPTO SP 1984364 5673839
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646711 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:51 1,524.00 2,381,380.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736352
REF 1982912
CONCEPTO SP 1982912 5668701
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646730 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:51 8,475.00 2,389,855.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736356
REF 1988328
CONCEPTO SP 1988328 5690895
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:51 21,691.74 2,411,547.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736354
REF 1984857
CONCEPTO SP 1984857 5675481
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:51 8,821.80 2,420,369.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736383
REF 1998648
CONCEPTO SP 1998648 5736359
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:51 6,868.00 2,427,237.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736378
REF 1997979
CONCEPTO SP 1997979 5733805
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646755 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:52 9,663.00 2,436,900.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736361
REF 1991305
CONCEPTO SP 1991305 5704365
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:52 3,487.00 2,440,387.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736355
REF 1987906
CONCEPTO SP 1987906 5688568
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646760 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:52 12,433.37 2,452,820.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736365
REF 1993198
CONCEPTO SP 1993198 5712342
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646762 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:52 24,013.00 2,476,833.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736357
REF 1988404
CONCEPTO SP 1988404 5691269
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:52 21,842.00 2,498,675.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736358
REF 1989758
CONCEPTO SP 1989758 5698610
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5646884 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:54 16,910.00 2,515,585.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736366
REF 1995121
CONCEPTO SP 1995121 5721356
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5647799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:01 2,811.50 2,518,397.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736435
REF 1998654
CONCEPTO SP 1998654 5736379
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5647867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:02 3,445.14 2,521,842.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000736436
REF 1998656
CONCEPTO SP 1998656 5736383
RFC SPC130227L99
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 12 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,434.00 2,516,408.32
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,513,974.32
20-MAY-2021 5683402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:09 4,506.96 2,518,481.28

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000741492
REF 1998960
CONCEPTO SP 1998960 5737666
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5683441 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:09 41,088.65 2,559,569.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000741490
REF 1998954
CONCEPTO SP 1998954 5737635
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 5683497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:11 92,096.01 2,651,665.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105200000741484
REF 1995905
CONCEPTO SP 1995905 5725554
RFC SPC130227L99

20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,326.00 2,642,339.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,326.00 2,633,013.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,326.00 2,623,687.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,617,015.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,610,343.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,603,671.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 2,595,815.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 2,594,843.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 2,593,871.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 2,592,899.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,592,485.94
20-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,592,071.94
20-MAY-2021 5857934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:32:09 414.00 2,592,485.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105210081114776
REF 2005210
CONCEPTO DEVOLUCIN DE VITICOS
RFC GAVJ770212173

20-MAY-2021 5912238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:30:22 414.00 2,592,899.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015387925574
DEL CLIENTE IVAN RICARDO MORALES CASTILLO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105210081183546
REF 2005210
CONCEPTO DEV VIATICOS IVAN MORALES
RFC MOCI810507LJ7

20-MAY-2021 5924971 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:45:40 414.00 2,593,313.94
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105210081201518
REF 2005210
CONCEPTO DEVOLUCIN DE VITICOS
RFC GAVJ770212173

20-MAY-2021 0000987 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 414.00 2,593,727.94



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAY-2021 6033602 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:27:40 414.00 2,594,141.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105210081371612
REF 2005210
CONCEPTO DEVOLUCIN DE VITICOS
RFC GAVJ770212173

21-MAY-2021 0005212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,856.00 2,586,285.94
21-MAY-2021 0005211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,672.00 2,579,613.94
21-MAY-2021 6809869 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:17 9,242.00 2,588,855.94

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105210000868322
REF 1998952
CONCEPTO SP 1998952 5737629
RFC SPC130227L99

21-MAY-2021 6810030 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:19 4,777.80 2,593,633.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105210000868323
REF 1998958
CONCEPTO SP 1998958 5737657
RFC SPC130227L99

21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,416.00 2,559,217.74
21-MAY-2021 0005186 PAGO CHEQUE EFECTIVO 347.00 2,558,870.74
21-MAY-2021 0005172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,272.15 2,552,598.59
21-MAY-2021 0005195 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,552,274.59
21-MAY-2021 0005034 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MOTG850430UK4 2,848.00 2,549,426.59
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,832.00 2,547,594.59
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,732.00 2,545,862.59
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,832.00 2,544,030.59
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 804.00 2,543,226.59
21-MAY-2021 7203114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:17 1,242.00 2,541,984.59

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000472031140
REF 7203114
CONCEPTO ANTICIPO VIATICOS

21-MAY-2021 7203115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:17 2,610.00 2,539,374.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000472031150
REF 7203115
CONCEPTO ANTICIPO VIATICOS

21-MAY-2021 7257480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:57 92,096.01 2,447,278.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000472574800
REF 7257480
CONCEPTO PAGO FACTURAS VARIAS PAQUETE 506

21-MAY-2021 7257483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:57 25,924.84 2,421,353.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000472574830
REF 7257483
CONCEPTO PAGO FACT 883

21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,414,681.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,921.00 2,412,760.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 2,404,904.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,275.00 2,403,629.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,923.00 2,401,706.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,275.00 2,400,431.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,275.00 2,399,156.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,398,742.74
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,398,328.74
21-MAY-2021 7328774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:25 6,380.00 2,391,948.74

ENVIADO A BBVA BANCOMER



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 13 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473287740
REF 7328774
CONCEPTO PAGO FACTURA 6694A859

21-MAY-2021 7328775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:25 6,380.00 2,385,568.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473287750
REF 7328775
CONCEPTO PAGO FACTURA D89C007E

21-MAY-2021 7328777 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:25 540.00 2,385,028.74
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473287770
REF 7328777
CONCEPTO PAGO FACTURA FCON 1164

21-MAY-2021 7328779 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:25 6,380.00 2,378,648.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473287790
REF 7328779
CONCEPTO PAGO FACTURA 6A1C66

21-MAY-2021 7329007 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 17:17:34 6,380.00 2,385,028.74
DEVUELTO POR BBVA BANCOMER
CUENTA 012180015089358896
CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473287790
CAUSA DEVOLUCION 20 Excede el limite de saldo auto

21-MAY-2021 4824201 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 4,506.96 2,380,521.78

21-MAY-2021 7349697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:06 4,346.50 2,376,175.28
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473496970
REF 7349697
CONCEPTO PAGO FACTURA 12280

21-MAY-2021 7349698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:06 4,795.00 2,371,380.28
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473496980
REF 7349698
CONCEPTO PAGO FACTURA 3441

21-MAY-2021 7349700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:07 4,646.50 2,366,733.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052140014 BET0000473497000
REF 7349700
CONCEPTO PAGO FACTURA 15308

21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,038.00 2,359,695.78



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,811.50 2,356,884.28
24-MAY-2021 0005213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,813.00 2,351,071.28
24-MAY-2021 0005210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,370.00 2,345,701.28
24-MAY-2021 0005073 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,345,287.28
24-MAY-2021 0005116 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 2,345,049.28
24-MAY-2021 0005120 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 2,344,811.28
24-MAY-2021 0005115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,344,506.28
24-MAY-2021 0005094 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,344,092.28
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,760.00 2,337,332.28
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,760.00 2,330,572.28
24-MAY-2021 0005171 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,330,267.28
24-MAY-2021 0005194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,329,943.28
24-MAY-2021 0005193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,329,619.28
24-MAY-2021 0005209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,609.61 2,327,009.67
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,326,595.67
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,326,181.67
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 819.00 2,325,362.67
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,324,971.67
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,324,557.67
24-MAY-2021 0005219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,323,315.67
24-MAY-2021 0005091 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,322,901.67
24-MAY-2021 9413626 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:58 4,314.91 2,327,216.58

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035357
REF 1999618
CONCEPTO SP 1999618 5740569
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:58 3,456.80 2,330,673.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035358
REF 1999629
CONCEPTO SP 1999629 5740584
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:04:59 859.00 2,331,532.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035354
REF 1999602
CONCEPTO SP 1999602 5740548
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413711 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:00 3,549.50 2,335,081.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035353
REF 1999598
CONCEPTO SP 1999598 5740542
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413713 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:00 1,120.00 2,336,201.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035355
REF 1999607
CONCEPTO SP 1999607 5740553
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413721 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:00 975.00 2,337,176.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035334
REF 1982009
CONCEPTO SP 1982009 5665234
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413731 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:00 14,887.50 2,352,064.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035352
REF 1999596
CONCEPTO SP 1999596 5740539
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9413741 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:05:00 4,670.16 2,356,734.54
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 14 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000035356
REF 1999610
CONCEPTO SP 1999610 5740556
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 0005215 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,973.06 2,343,761.48
24-MAY-2021 2647764 DEPOSITO EN EFECTIVO 762.00 2,344,523.48
24-MAY-2021 2647765 DEPOSITO EN EFECTIVO 762.00 2,345,285.48
24-MAY-2021 2647766 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,345,481.48
24-MAY-2021 2647767 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,345,677.48
24-MAY-2021 2647768 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,345,873.48
24-MAY-2021 2647769 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,346,069.48
24-MAY-2021 2647770 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 2,346,349.48
24-MAY-2021 2647771 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,346,699.48
24-MAY-2021 2647772 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,293.00 2,347,992.48
24-MAY-2021 2647773 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,300.00 2,349,292.48
24-MAY-2021 2647775 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,349,488.48
24-MAY-2021 0005205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,349,074.48
24-MAY-2021 0005167 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,348,660.48
24-MAY-2021 0005204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,348,246.48
24-MAY-2021 0005181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 2,343,617.48
24-MAY-2021 9581174 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:36 10,574.49 2,354,191.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053017
REF 1990418
CONCEPTO SP 1990418 5700751
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9581202 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:37 2,070.00 2,356,261.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053021
REF 1995421
CONCEPTO SP 1995421 5722891
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9581205 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:37 12,014.00 2,368,275.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053020
REF 1993496
CONCEPTO SP 1993496 5713030
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9581209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:37 14,904.00 2,383,179.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053022
REF 1995468
CONCEPTO SP 1995468 5723504
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9581235 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:37 45,256.00 2,428,435.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053026
REF 1998938
CONCEPTO SP 1998938 5737577
RFC SPC130227L99



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-MAY-2021 9581241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:38 2,108.00 2,430,543.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053019
REF 1991716
CONCEPTO SP 1991716 5706319
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 9581256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:38 18,828.00 2,449,371.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105240000053018
REF 1990992
CONCEPTO SP 1990992 5702833
RFC SPC130227L99

24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,282.00 2,447,089.97
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,096.00 2,444,993.97
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 982.00 2,444,011.97
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,443,815.97
24-MAY-2021 9606541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:08 50,000.00 2,393,815.97

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012323026977671295
AL CLIENTE GABRIEL LEPE GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052440014 BET0000496065410
REF 9606541
CONCEPTO PAGO ARRASTE Y CORRALON

24-MAY-2021 9651172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:21 608.00 2,394,423.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012666179727
DEL CLIENTE YAHAIRA ELIZABETH CRUZ CORDOVA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105240085058343
REF 2405210
CONCEPTO VIATICOS FEDH
RFC CUCY920109QW2

24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,043.00 2,391,380.97
24-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,389,337.97
25-MAY-2021 0005053 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROPP880907MV4 324.00 2,389,013.97
25-MAY-2021 0005182 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 2,435.00 2,386,578.97
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,384,594.97
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,616.00 2,379,978.97
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,377,994.97
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,376,010.97
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,632.00 2,373,378.97
25-MAY-2021 1680166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:21 19,170.28 2,354,208.69

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001115269953
AL CLIENTE BRI SELECT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000416801660
REF 1680166
CONCEPTO PAGO FACT 20326

25-MAY-2021 1680168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:21 13,957.14 2,340,251.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001115269953
AL CLIENTE BRI SELECT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000416801680
REF 1680168
CONCEPTO PAGO FACT 20327

25-MAY-2021 0005169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,339,837.55
25-MAY-2021 1799290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:04 4,755.00 2,335,082.55

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000417992900
REF 1799290
CONCEPTO PAGO FACT 142

25-MAY-2021 1799288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:04 10,132.50 2,324,950.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000417992880
REF 1799288
CONCEPTO PAGO FACT 91757
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 15 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2021 1799291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:04 4,670.16 2,320,279.89

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000417992910
REF 1799291
CONCEPTO PAGO DE FACT 83A0 Y CE0F

25-MAY-2021 1799292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:04 3,456.80 2,316,823.09
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000417992920
REF 1799292
CONCEPTO PAGO FACT 351 352 353 354 355

25-MAY-2021 1799293 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:04 5,291.00 2,311,532.09
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000417992930
REF 1799293
CONCEPTO PAGO FACT 3995 3914 3915 3961 3960

25-MAY-2021 1799294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:04 2,458.00 2,309,074.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000417992940
REF 1799294
CONCEPTO PAGO FACT 15349

25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,308,769.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,308,378.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,308,073.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,307,768.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,307,463.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,307,158.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,306,767.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,306,376.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,305,985.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,305,594.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,305,203.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,304,812.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,304,421.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,304,030.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 985.00 2,303,045.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,302,654.09
25-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,045.00 2,301,609.09
25-MAY-2021 1855533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:28 2,557.80 2,299,051.29

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052540014 BET0000418555330
REF 1855533
CONCEPTO PAGO FACT 12205 12210

26-MAY-2021 0005202 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARS770621P46 2,761.17 2,296,290.12
26-MAY-2021 0005216 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARS770621P46 1,998.99 2,294,291.13
26-MAY-2021 0005173 PAGO CHEQUE EFECTIVO 872.00 2,293,419.13
26-MAY-2021 0005203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,771.90 2,291,647.23
26-MAY-2021 0005018 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,290,819.23
26-MAY-2021 0005239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,642.00 2,288,177.23



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-MAY-2021 0005238 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MECJ740123356 2,642.00 2,285,535.23
26-MAY-2021 0005218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,284,293.23
26-MAY-2021 0005183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,536.00 2,282,757.23
26-MAY-2021 2841851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:19 5,406.00 2,288,163.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272454
REF 1995704
CONCEPTO SP 1995704 5724371
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:20 20,437.46 2,308,600.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272471
REF 2000051
CONCEPTO SP 2000051 5743198
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841939 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:21 12,196.40 2,320,797.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272470
REF 2000045
CONCEPTO SP 2000045 5743192
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841952 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:21 1,906.00 2,322,703.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272460
REF 1998268
CONCEPTO SP 1998268 5734882
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:21 1,220.00 2,323,923.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272463
REF 1999107
CONCEPTO SP 1999107 5738442
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841958 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:21 13,248.00 2,337,171.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272469
REF 1999819
CONCEPTO SP 1999819 5741806
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:21 14,536.02 2,351,707.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272453
REF 1992800
CONCEPTO SP 1992800 5711110
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 2841995 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:22 8,579.00 2,360,286.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105260000272458
REF 1997171
CONCEPTO SP 1997171 5730511
RFC SPC130227L99

26-MAY-2021 0005247 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,806.00 2,352,480.11
26-MAY-2021 0005245 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 2,345,858.11
26-MAY-2021 0005246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 2,339,236.11
26-MAY-2021 0004918 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 4,629.00 2,334,607.11
26-MAY-2021 0004849 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOJH721013TM3 8,106.00 2,326,501.11
26-MAY-2021 0005196 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,326,177.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,186.00 2,320,991.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,318,405.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,315,819.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,314,577.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,313,335.11



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 16 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,312,093.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,311,679.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 807.00 2,310,872.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,310,458.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,310,044.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,309,630.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,309,216.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,308,802.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,308,388.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,070.00 2,305,318.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,478.00 2,302,840.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,070.00 2,299,770.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,478.00 2,297,292.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,296,878.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,296,464.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,296,050.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,294,808.11
26-MAY-2021 8362018 DEPOSITO EN EFECTIVO 62.00 2,294,870.11
26-MAY-2021 8362019 DEPOSITO EN EFECTIVO 62.00 2,294,932.11
26-MAY-2021 8362020 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 2,295,212.11
26-MAY-2021 8362021 DEPOSITO EN EFECTIVO 884.00 2,296,096.11
26-MAY-2021 8362022 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,297,464.11
26-MAY-2021 8362023 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,298,832.11
26-MAY-2021 8362024 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,300,200.11
26-MAY-2021 0005207 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,299,895.11
26-MAY-2021 8362025 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,464.00 2,301,359.11
26-MAY-2021 8362026 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,464.00 2,302,823.11
26-MAY-2021 8362027 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,303,937.11
26-MAY-2021 8362028 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,553.00 2,305,490.11
26-MAY-2021 8362030 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,464.00 2,306,954.11
26-MAY-2021 8362031 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,308,593.11
26-MAY-2021 8362032 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,310,232.11
26-MAY-2021 8362033 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,311,871.11
26-MAY-2021 8362034 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,313,510.11
26-MAY-2021 8362035 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,254.00 2,314,764.11
26-MAY-2021 8362037 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,316,403.11
26-MAY-2021 8362038 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,318,042.11
26-MAY-2021 8362039 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,319,156.11
26-MAY-2021 8362040 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,320,795.11
26-MAY-2021 8362043 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,553.00 2,322,348.11
26-MAY-2021 8362046 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,639.00 2,323,987.11
26-MAY-2021 8362047 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,254.00 2,325,241.11
26-MAY-2021 0005189 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 324.00 2,324,917.11
26-MAY-2021 3215617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:26 15,080.00 2,309,837.11

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008464743
AL CLIENTE ERIKA RAZO RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052640014 BET0000432156170
REF 3215617
CONCEPTO PAGO FACT 426

26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,309,423.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,306,939.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,304,455.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,301,971.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,299,487.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,299,073.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,296,589.11
26-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,452.00 2,289,137.11
26-MAY-2021 3255128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:04 414.00 2,288,723.11

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052640014 BET0000432551280
REF 3255128
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-MAY-2021 3255129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:04 2,484.00 2,286,239.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052640014 BET0000432551290
REF 3255129
CONCEPTO PAGO VIATICOS

27-MAY-2021 0005109 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 391.00 2,285,848.11
27-MAY-2021 0005199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,285,524.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,668.00 2,279,856.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,277,422.11
27-MAY-2021 0005124 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,277,008.11
27-MAY-2021 4620285 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:37 138,128.00 2,415,136.11

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105270000437433
REF 1983169
CONCEPTO SP 1983169 5669829
RFC SPC130227L99

27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,173.00 2,413,963.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,411,979.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,532.00 2,409,447.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,407,463.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,405,479.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,260.00 2,404,219.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 174.00 2,404,045.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 174.00 2,403,871.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,942.00 2,394,929.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,392,343.11
27-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,040.00 2,391,303.11
27-MAY-2021 4833247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:10 9,438.20 2,381,864.91

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002361097510
AL CLIENTE DIMEJAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052740014 BET0000448332470
REF 4833247
CONCEPTO PAGO FACT 4221 Y 4213

27-MAY-2021 4839066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:39 1,149.76 2,380,715.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052740014 BET0000448390660
REF 4839066
CONCEPTO PAGO FACT 138

27-MAY-2021 4839067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:39 7,492.50 2,373,222.65
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052740014 BET0000448390670
REF 4839067
CONCEPTO PAGO FACT 3996 Y 3962

28-MAY-2021 0730023 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso viaticos Gisela Gutie 700.00 2,373,922.65
rrez

28-MAY-2021 0005214 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 11,942.00 2,361,980.65
28-MAY-2021 6032897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:52 9,906.40 2,352,074.25

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052840014 BET0000460328970
REF 6032897
CONCEPTO PAGO FACT FCE5

28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,350,031.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 2,345,945.25
28-MAY-2021 0005187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,345,621.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,344,793.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,343,965.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,343,137.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,342,309.25
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0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 17 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-MAY-2021 2649731 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,343,493.25
28-MAY-2021 2649734 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,344,085.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,586.00 2,339,499.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,337,456.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2421 1,944.20 2,335,512.05

28-MAY-2021 7036098 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:37 2,702.80 2,332,809.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021052840014 BET0000470360980
REF 7036098
CONCEPTO PAGO FACT 17076

28-MAY-2021 0005208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,332,504.25
28-MAY-2021 7159488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:56 7,758.00 2,340,262.25

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726375
REF 1996118
CONCEPTO SP 1996118 5726544
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7159646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:57 1,210.00 2,341,472.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726389
REF 1999474
CONCEPTO SP 1999474 5739990
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7159802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 2,610.00 2,344,082.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726400
REF 2000444
CONCEPTO SP 2000444 5745080
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7159823 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 2,813.00 2,346,895.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726384
REF 1999048
CONCEPTO SP 1999048 5738150
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7159876 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 3,861.00 2,350,756.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726401
REF 2000445
CONCEPTO SP 2000445 5745082
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7159886 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:59 4,968.00 2,355,724.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726381
REF 1997698
CONCEPTO SP 1997698 5732608
RFC SPC130227L99



0550439

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-MAY-2021 7159946 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:00 4,264.00 2,359,988.25

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726379
REF 1997537
CONCEPTO SP 1997537 5731888
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 11,625.00 2,371,613.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726374
REF 1993306
CONCEPTO SP 1993306 5712700
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 22,737.00 2,394,350.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726380
REF 1997590
CONCEPTO SP 1997590 5732320
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160063 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 38,628.00 2,432,978.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726403
REF 2000457
CONCEPTO SP 2000457 5745102
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160108 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:01 8,975.00 2,441,953.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726397
REF 2000229
CONCEPTO SP 2000229 5744387
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160125 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 28,566.00 2,470,519.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726377
REF 1996607
CONCEPTO SP 1996607 5728016
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160131 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 1,940.00 2,472,459.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726402
REF 2000447
CONCEPTO SP 2000447 5745088
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160173 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:02 18,280.00 2,490,739.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726383
REF 1998899
CONCEPTO SP 1998899 5737482
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 7160550 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:05 11,863.00 2,502,602.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002105280000726373
REF 1991527
CONCEPTO SP 1991527 5705337
RFC SPC130227L99

28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,866.00 2,494,736.25
28-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,624.00 2,488,112.25
31-MAY-2021 0005051 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CORA9212122V4 324.00 2,487,788.25
31-MAY-2021 0005217 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 972.00 2,486,816.25
31-MAY-2021 0005206 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,486,425.25
31-MAY-2021 0004767 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,486,011.25
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 18 DE 19

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 0004691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,485,597.25
31-MAY-2021 0005236 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,282.00 2,483,315.25
31-MAY-2021 0005041 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,482,991.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,482,448.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,480,721.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,475,851.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,470,981.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,462,266.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,453,551.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,443,652.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,434,937.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,434,632.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,434,327.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,434,022.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,433,717.25
31-MAY-2021 1138991 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:47 17,852.00 2,415,865.25

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021053140014 BET0000411389910
REF 1138991
CONCEPTO PAGO FACT 3823 Y 3834

31-MAY-2021 1165698 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:30 57.00 2,415,922.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015356444996
DEL CLIENTE SERGIO ATILANO AGUILAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002105310092950625
REF 3105210
CONCEPTO PENDIENTE SHP
RFC AIAS950409KR2

31-MAY-2021 0005185 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,415,508.25
31-MAY-2021 0004988 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,415,094.25
31-MAY-2021 0005046 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,414,770.25
31-MAY-2021 0005228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,414,356.25
31-MAY-2021 0004901 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,413,942.25
31-MAY-2021 0005004 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,413,551.25
31-MAY-2021 0005052 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,413,227.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,739.00 2,411,488.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 275.00 2,411,213.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,410,908.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 2,409,865.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,409,474.25
31-MAY-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,404,604.25

TOTAL 2,049,775.37 2,185,309.68 2,404,604.25

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C97EA32C-A196-4A0F-A77C-C69D0072FF6D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-06-02T22:25:02
2021-06-02T22:24:50
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZwVZFc9:JNaTapzf1xd:cbedd6bPjcbZ
ZlXZwK0QnCgQDx:6NLNWngB7Km1r4:XZlXZ
zazRUVQSRVRXWyxSuSxRUxVuuXVQwYXzcaR
OxspsRGn5ExaNqppMfxT2QGHs:GAesC7LqZ
vJdSyy7nEWNK7MdVh:IQeaqvkbWdgX5Fg6X
OHs96oms:ILV7djai93etCyDsKT8oqP2cd8
ds8gicxB:QXscTHugpFV:IG;nrGCXM0zbPX
fwx8R4nhIR0oAuUDHPyQgBGtB33pl9A23eZ
9ebR2UegVOTKI;UOrkHaMZylWtZteI2Wx50
DCq9HjIeyfUAsiAwRJKspCiEkNRI4Q;xUDX
KvSSRqelOoHb33KWccVRbTNpoxbNMS;yWPP
zSZ8oubaH9pj14AUZ8ulDSTFFCX8MpZ8ut:
z;jfUWejLF5jmhYAmfoxR80FVGDWw9izvJ8
1KQ9BnEsScctRykXJ3haZlG5ZrDDZ8pVY7X
GV6RHXESwvD4Fez9l2y8nieF4Nf75;BXigZ
1VH8LqTr1N4huXrsgu4FRCXeR0R4lEQ8LHZ
3shVE6p1u3;BUc3e:cMakvwQdGu0QYQXHEX
3dY95j7Jty8hU6Hcalr15cTZl:gALPthL58
4t3gy0tpwLqhu8qLM62SdbGCk2RKPOkwaGP
JHlpdXBExWtuWQ94N3i:CwZqC2614:uL3DZ
SCSbXO:d5kOqkFq;jboBEKz1xebQX8jbo18
Zs:Z2:hjR3QlCpabvpYDip5pq;Wpk9xpnAZ
ucSZEcLwLZbhdF6ATbL6Pm3aoEuR8;fTxQP
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IhcS5Ki/DG9/UUdOlc1aR9BEWmY3651gM0r3l7bWN4576bdGsgs4kpNfZpga0WcYCRDcN6glw+ggKDiG6s1+dVzluI0Xc6fL+zHnvUhLVLQ0OoyqEhKAen+D6Jv8aeEZ9lBsvEz6E6O5loxrm
YcRnT/QN6bKtuH80l6RBLW7vi1zXJGYAV6dPjER9EiEWMBX5JovhhUJ2+lCpmdpYUPovdSg52OrRkAgCyXq2S6DXCUOYR0VDzZ1uJrLw+jynaITc/fkl4H2bAX7Ues63bdgQv698aI6HnaWkj
omNytNjPP+oHa9CZGr5ktBiyEPFSe1qZf15MbwHMa7Hz9eEVY52Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mvfLSV6FtdtWXFi0gp4LWUSnb3krhQnDH7xWQAD9oKkXGzfbMGrV7RuJnhOdiDz6cj6uB21towrIl1a/2NmY6XTuB1+BpFiaQYtTH9n8MTS8Y6jzfpWB5wV+ugx5FoduyyVFUhPmfHys+K+pi
yp4WUwkLQYAR8rF9eVcwZIDLVdcZID6haFuCZOlETdXKavYfa782tBSsdskZI3u0tS3xhgamvmlStaDADkN/2J5GroqUE3zU4OGLbWtzWA4rJFeLPrpqEUI9aarg1Dhm+sLtpRn5ub5//L/WU
jpZ7dX/KTKku1JNZknQjTyYpzSpWOrpilNFp3xMdW57F8i0o4QwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C97EA32C-A196-4A0F-A77C-C69D0072FF6D|2021-06-02T22:25:02|IhcS5Ki/DG9/UUdOlc1aR9BEWmY3651gM0r3l7bWN4576bdGsgs4kpNfZpga0WcYCRDcN6glw+ggKDiG6s
1+dVzluI0Xc6fL+zHnvUhLVLQ0OoyqEhKAen+D6Jv8aeEZ9lBsvEz6E6O5loxrmYcRnT/QN6bKtuH80l6RBLW7vi1zXJGYAV6dPjER9EiEWMBX5JovhhUJ2+lCpmdpYUPovdSg52OrRkAgCyX
q2S6DXCUOYR0VDzZ1uJrLw+jynaITc/fkl4H2bAX7Ues63bdgQv698aI6HnaWkjomNytNjPP+oHa9CZGr5ktBiyEPFSe1qZf15MbwHMa7Hz9eEVY52Q==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0521055043906350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2021

HOJA 19 DE 19

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0621064134506350410001*
0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

0074697

HOJA 1 DE 22

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,404,604.25 100.00% 2,376,710.06 100.00% 1,662.62 2,931.00
TOTAL 2,404,604.25 100.00% 2,376,710.06 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 1,662.62 0.00
TOTAL 1,662.62 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,544,707.13 SALDO INICIAL 2,404,604.25 + INTERESES BRUTOS 1,662.62
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8051% + DEPOSITOS 3,226,800.42 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 3,254,694.61 = INTERESES NETOS 1,662.62
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 2,376,710.06 COMISIONES COBRADAS 2,931.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,404,604.25)

Comisiones
2,931.00

Otros Cargos
3,251,763.61

Saldo final
2,376,710.06

Abonos
3,226,800.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,404,604.25
01-JUN-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-05-2021 AL 31-05-2021 1,662.62 2,406,266.87
01-JUN-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000198 MAY 2021 990.00 2,405,276.87
01-JUN-2021 0000000 I V A MAY 2021 158.40 2,405,118.47
01-JUN-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 MAY 2021 1,500.00 2,403,618.47
01-JUN-2021 0000000 I V A MAY 2021 240.00 2,403,378.47
01-JUN-2021 0005188 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CERW870204JL4 324.00 2,403,054.47
01-JUN-2021 0005197 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DURL9009107D8 324.00 2,402,730.47
01-JUN-2021 0005198 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FAMB840628RT8 324.00 2,402,406.47



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2021 0005229 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DURL9009107D8 414.00 2,401,992.47
01-JUN-2021 3057606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:24:48 23,924.00 2,378,068.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004806953517
AL CLIENTE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000430576060
REF 3057606
CONCEPTO PAGO FACT 3838 Y 140032205

01-JUN-2021 0005165 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,377,654.47
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,861.00 2,373,793.47
01-JUN-2021 3309218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:02 6,380.00 2,367,413.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000433092180
REF 3309218
CONCEPTO PAGO FACT 1C66

01-JUN-2021 3316167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:42 38,628.00 2,328,785.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015668874849
AL CLIENTE EDUARDO ROBLES MARES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000433161670
REF 3316167
CONCEPTO PAGO FACT B78F

01-JUN-2021 3316168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:42 2,610.00 2,326,175.47
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040576211042
AL CLIENTE ALEJANDRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000433161680
REF 3316168
CONCEPTO PAGO FACT 5786

01-JUN-2021 0005191 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,325,851.47
01-JUN-2021 0005160 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,325,437.47
01-JUN-2021 3644355 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Alonso padilla 5,022.00 2,330,459.47

01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,330,045.47
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,329,631.47
01-JUN-2021 0582997 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE pago padilla 2,520.00 2,332,151.47

01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,331,737.47
01-JUN-2021 3754275 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE lagunas pago 3,499.00 2,335,236.47

01-JUN-2021 3806465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:37 5,209.00 2,330,027.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000438064650
REF 3806465
CONCEPTO PAGO FACT 3842

01-JUN-2021 3850707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 7,175.00 2,337,202.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106010000113746
REF 1996119
CONCEPTO SP 1996119 5726620
RFC SPC130227L99

01-JUN-2021 3850714 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:39 7,038.00 2,344,240.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106010000113750
REF 1998678
CONCEPTO SP 1998678 5736433
RFC SPC130227L99

01-JUN-2021 3873841 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:51 12,572.97 2,331,667.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000438738410
REF 3873841
CONCEPTO PAGO FACT 3844
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 2 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2021 3873842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:51 12,605.00 2,319,062.50

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000438738420
REF 3873842
CONCEPTO PAGO FACT 3843

01-JUN-2021 3682045 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 2,434.00 2,321,496.50

01-JUN-2021 3961192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:24 786.00 2,320,710.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000439611920
REF 3961192
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-JUN-2021 3961193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:24 2,484.00 2,318,226.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000439611930
REF 3961193
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-JUN-2021 3961194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:24 589.00 2,317,637.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060140014 BET0000439611940
REF 3961194
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,090.00 2,316,547.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,314,063.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,313,739.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,313,415.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 589.00 2,312,826.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 589.00 2,312,237.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,311,823.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,311,409.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,308,925.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,306,441.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,303,957.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,301,473.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,301,059.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,300,645.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,300,231.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,299,817.50
01-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,299,403.50
02-JUN-2021 0005224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AABC7804065L3 414.00 2,298,989.50
02-JUN-2021 0005230 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC IIOA8811258Q7 414.00 2,298,575.50
02-JUN-2021 0005231 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CALR930916NE6 414.00 2,298,161.50
02-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38.00 2,298,123.50
02-JUN-2021 2811991 DEPOSITO EN EFECTIVO 16.00 2,298,139.50
02-JUN-2021 2811993 DEPOSITO EN EFECTIVO 16.00 2,298,155.50
02-JUN-2021 2811996 DEPOSITO EN EFECTIVO 16.00 2,298,171.50
02-JUN-2021 2811999 DEPOSITO EN EFECTIVO 16.00 2,298,187.50
02-JUN-2021 2812002 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,298,207.50
02-JUN-2021 2812003 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,298,512.50
02-JUN-2021 2812004 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,298,817.50
02-JUN-2021 2812006 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,299,013.50
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-JUN-2021 2812007 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,299,209.50
02-JUN-2021 2812011 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,299,405.50
02-JUN-2021 2812013 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,299,445.50
02-JUN-2021 2812017 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,299,485.50
02-JUN-2021 2812019 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,299,525.50
02-JUN-2021 2812021 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,300,893.50
02-JUN-2021 2812023 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,412.00 2,305,305.50
02-JUN-2021 2812025 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,875.25 2,308,180.75
02-JUN-2021 2812026 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,308,880.75
02-JUN-2021 2812030 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,310,248.75
02-JUN-2021 2812032 DEPOSITO EN EFECTIVO 724.25 2,310,973.00
02-JUN-2021 2812034 DEPOSITO EN EFECTIVO 573.00 2,311,546.00
02-JUN-2021 2812036 DEPOSITO EN EFECTIVO 573.00 2,312,119.00
02-JUN-2021 2812038 DEPOSITO EN EFECTIVO 621.01 2,312,740.01
02-JUN-2021 2812039 DEPOSITO EN EFECTIVO 317.00 2,313,057.01
02-JUN-2021 2812040 DEPOSITO EN EFECTIVO 887.00 2,313,944.01
02-JUN-2021 2812041 DEPOSITO EN EFECTIVO 887.00 2,314,831.01
02-JUN-2021 2812043 DEPOSITO EN EFECTIVO 317.00 2,315,148.01
02-JUN-2021 2812046 DEPOSITO EN EFECTIVO 708.80 2,315,856.81
02-JUN-2021 2812047 DEPOSITO EN EFECTIVO 268.80 2,316,125.61
02-JUN-2021 2812048 DEPOSITO EN EFECTIVO 268.80 2,316,394.41
02-JUN-2021 2812049 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,317,094.41
02-JUN-2021 2812050 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,434.00 2,322,528.41
02-JUN-2021 2812054 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,322,547.41
02-JUN-2021 2812059 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,322,566.41
02-JUN-2021 2812061 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,322,585.41
02-JUN-2021 2812063 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,322,604.41
02-JUN-2021 2812067 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,322,623.41
02-JUN-2021 2812068 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,323,991.41
02-JUN-2021 2812069 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.00 2,325,359.41
02-JUN-2021 2812071 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,140.00 2,326,499.41
02-JUN-2021 2812072 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.99 2,326,549.40
02-JUN-2021 5110732 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:37 7,866.00 2,334,415.40

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218996
REF 1997575
CONCEPTO SP 1997575 5732168
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:38 15,732.00 2,350,147.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218991
REF 1992709
CONCEPTO SP 1992709 5710575
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110762 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:38 21,114.00 2,371,261.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218990
REF 1992536
CONCEPTO SP 1992536 5709842
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:39 14,904.00 2,386,165.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218988
REF 1992081
CONCEPTO SP 1992081 5707949
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:39 4,986.00 2,391,151.40
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218997
REF 1997975
CONCEPTO SP 1997975 5733792
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110841 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:39 6,632.94 2,397,784.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000219019
REF 2001947
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2001947 5750799
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110847 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:39 14,904.00 2,412,688.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218989
REF 1992094
CONCEPTO SP 1992094 5708004
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:39 150,371.13 2,563,059.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000219016
REF 2001937
CONCEPTO SP 2001937 5750780
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:39 18,597.42 2,581,656.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218987
REF 1987644
CONCEPTO SP 1987644 5687736
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110870 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:40 11,044.00 2,592,700.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218992
REF 1994089
CONCEPTO SP 1994089 5715246
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:40 2,070.00 2,594,770.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000218994
REF 1995934
CONCEPTO SP 1995934 5725648
RFC SPC130227L99

02-JUN-2021 5110905 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:41 32,507.24 2,627,278.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106020000219017
REF 2001940
CONCEPTO SP 2001940 5750787
RFC SPC130227L99

03-JUN-2021 0005200 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 324.00 2,626,954.13
03-JUN-2021 0005232 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,626,540.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,135.00 2,625,405.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,623,678.13
03-JUN-2021 0004992 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,623,287.13
03-JUN-2021 0005176 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,622,896.13
03-JUN-2021 0005174 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,622,505.13
03-JUN-2021 0005175 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,622,114.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,621,700.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,621,286.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,209.00 2,620,077.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 239.00 2,619,838.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,619,446.13



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,619,054.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 252.00 2,618,802.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 120.00 2,618,682.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,618,268.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,617,854.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,617,440.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,616,612.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,616,198.13
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40.00 2,616,158.13
03-JUN-2021 8364774 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,617,342.13
03-JUN-2021 8364775 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,618,934.13
03-JUN-2021 8364776 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,011.00 2,619,945.13
03-JUN-2021 8364777 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,621,537.13
03-JUN-2021 8364778 DEPOSITO EN EFECTIVO 809.00 2,622,346.13
03-JUN-2021 8364779 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,623,938.13
03-JUN-2021 8364782 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,011.00 2,624,949.13
03-JUN-2021 8364783 DEPOSITO EN EFECTIVO 809.00 2,625,758.13
03-JUN-2021 8364784 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,627,350.13
03-JUN-2021 8364785 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,628,942.13
03-JUN-2021 0005261 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,502.07 2,620,440.06
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,620,048.06
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,591.01 2,617,457.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,800.00 2,612,657.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,475.00 2,611,182.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,610,944.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,610,706.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,610,468.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,610,163.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,609,858.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,609,553.05
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,475.00 2,608,078.05
03-JUN-2021 6464844 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:21 2,678.00 2,610,756.05

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106030000345272
REF 2000206
CONCEPTO SP 2000206 5744179
RFC SPC130227L99

03-JUN-2021 6464857 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:22 98,840.03 2,709,596.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106030000345271
REF 2000086
CONCEPTO SP 2000086 5743245
RFC SPC130227L99

03-JUN-2021 6464921 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:23 9,945.00 2,719,541.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106030000345266
REF 1992037
CONCEPTO SP 1992037 5707849
RFC SPC130227L99

03-JUN-2021 6464927 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:23 4,976.99 2,724,518.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106030000345269
REF 2000073
CONCEPTO SP 2000073 5743227
RFC SPC130227L99

03-JUN-2021 6464969 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:24 33,284.23 2,757,802.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106030000345268
REF 2000060
CONCEPTO SP 2000060 5743209
RFC SPC130227L99

03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 170.00 2,757,632.30
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,757,218.30
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,756,913.30
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,756,608.30
03-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,756,303.30
04-JUN-2021 0005170 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 543.00 2,755,760.30
04-JUN-2021 0005220 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 2,610.00 2,753,150.30
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 4 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUN-2021 0005244 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARS770621P46 1,780.65 2,751,369.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 2,751,283.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 2,751,197.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,750,959.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,750,721.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,750,483.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,750,245.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 873.00 2,749,372.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,749,134.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,748,896.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,748,591.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,748,286.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,748,048.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,747,810.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,747,572.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,747,334.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,747,096.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,746,858.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,746,553.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,746,248.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,746,010.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,745,772.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,745,534.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,745,120.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,706.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,292.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 239.00 2,744,053.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,401.00 2,742,652.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 239.00 2,742,413.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 239.00 2,742,174.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 239.00 2,741,935.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,401.00 2,740,534.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,401.00 2,739,133.65
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 239.00 2,738,894.65
04-JUN-2021 7837492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:03 68,004.01 2,806,898.66

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106040000501038
REF 2000078
CONCEPTO SP 2000078 5743237
RFC SPC130227L99

04-JUN-2021 7837579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:05 99,593.63 2,906,492.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106040000501037
REF 2000069
CONCEPTO SP 2000069 5743222
RFC SPC130227L99

04-JUN-2021 0005226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,906,078.29
04-JUN-2021 0005256 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 5,000.00 2,901,078.29
04-JUN-2021 0005268 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOTG721105HZ1 9,816.50 2,891,261.79
04-JUN-2021 0005241 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOTG721105HZ1 867.00 2,890,394.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,890,089.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,889,784.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,889,479.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,889,174.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,330.00 2,887,844.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,887,430.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,887,016.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,886,602.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,886,188.79



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,885,360.79
04-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACTS G370 Y G354 34,452.00 2,850,908.79

04-JUN-2021 8119141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:42 42,920.00 2,807,988.79
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040525943633
AL CLIENTE ALUVRI GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481191410
REF 8119141
CONCEPTO PAGO FACT 7411

04-JUN-2021 8119143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:42 15,629.44 2,792,359.35
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481191430
REF 8119143
CONCEPTO PAGO FACT 26FE

04-JUN-2021 8119147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:42 2,873.50 2,789,485.85
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481191470
REF 8119147
CONCEPTO PAGO FACTS 145 Y 143

04-JUN-2021 8119149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:42 6,391.60 2,783,094.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481191490
REF 8119149
CONCEPTO PAGO FACT 060099

04-JUN-2021 8119151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:42 2,400.00 2,780,694.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481191510
REF 8119151
CONCEPTO PAGO FACT 624

04-JUN-2021 8119921 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:36:56 42,920.00 2,823,614.25
DEVUELTO POR HSBC
CUENTA 021320040525943633
CLIENTE ALUVRI GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481191410
CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada

04-JUN-2021 8132980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:34 2,016.50 2,821,597.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481329800
REF 8132980
CONCEPTO PAGO FACTS 4040 Y 4039

04-JUN-2021 8132983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:34 5,578.44 2,816,019.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002158700948138653
AL CLIENTE MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481329830
REF 8132983
CONCEPTO PAGO FACT 25611

04-JUN-2021 8132984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:34 49,798.77 2,766,220.54
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700339958474
AL CLIENTE LUCAS ROBERTO PEDEMONTI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481329840
REF 8132984
CONCEPTO PAGO FACT 2553

04-JUN-2021 8132989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:34 4,807.00 2,761,413.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 5 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481329890
REF 8132989
CONCEPTO PAGO FACT 15471

04-JUN-2021 8132995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:35 15,602.00 2,745,811.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000174170820
AL CLIENTE YATLA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060440014 BET0000481329950
REF 8132995
CONCEPTO PAGO FACT 580

04-JUN-2021 8408076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:27:33 553.00 2,746,364.54
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058597000010884470
DEL CLIENTE OSCAR EDUARDO LOPEZ ARREOLA
CLAVE DE RASTREO 058-07/06/2021/07-300DMY6470
REF 040621
CONCEPTO Transferencia de OSCAR EDUARDO LOPEZ ARR
RFC LOAO970824JR8

07-JUN-2021 0005159 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,745,950.54
07-JUN-2021 9076949 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:44 1,009.00 2,746,959.54

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015092130894
DEL CLIENTE SAMANTHA NOEMI DIAZ JALOMO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002106070050250338
REF 0506210
CONCEPTO VIATICOS JULIO CESAR GUTIERREZ GAYTAN
RFC DIJS970815ET3

07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,746,545.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,746,131.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,745,717.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,745,303.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,889.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,475.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,743,647.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,742,819.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,741,991.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,741,163.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,740,749.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,740,335.54
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,739,921.54
07-JUN-2021 1170234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:50:38 4,137.00 2,735,784.54

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004806953517
AL CLIENTE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000411702340
REF 1170234
CONCEPTO PAGO FACT 3849

07-JUN-2021 1192992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:57 33,032.77 2,702,751.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000411929920
REF 1192992
CONCEPTO PAO FACT 3848

07-JUN-2021 3396496 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 97800879674 1,819.72 2,700,932.05

07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,700,518.05
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,700,104.05
07-JUN-2021 1294887 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:54 25,676.22 2,674,427.83

ENVIADO A BBVA BANCOMER



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000412948870
REF 1294887
CONCEPTO PAGO FACT 3945 PAQ567

07-JUN-2021 1294888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:54 4,976.99 2,669,450.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000412948880
REF 1294888
CONCEPTO PAGO FACT 269403 Y 269480 PAQ569

07-JUN-2021 1294889 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:54 7,608.01 2,661,842.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000412948890
REF 1294889
CONCEPTO PAFO VARIAS FACT PAQ567

07-JUN-2021 1312263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:01 69,786.40 2,592,056.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000413122630
REF 1312263
CONCEPTO PAGO FACT 175 Y 179 PAQ568

07-JUN-2021 1312264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:01 7,495.02 2,584,561.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000413122640
REF 1312264
CONCEPTO PAGO FACT 2620 Y 2627 PAQ568

07-JUN-2021 1312267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:01 10,899.97 2,573,661.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000413122670
REF 1312267
CONCEPTO PAGO FACT 3981 Y 4003 PAQ568

07-JUN-2021 1312269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:01 11,412.24 2,562,249.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000413122690
REF 1312269
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ568

07-JUN-2021 1323104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:21 98,840.03 2,463,409.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000413231040
REF 1323104
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ571

07-JUN-2021 1323105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:21 68,004.01 2,395,405.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000413231050
REF 1323105
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ570

07-JUN-2021 0005259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 2,395,209.16
07-JUN-2021 0005260 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,394,795.16
07-JUN-2021 0005243 PAGO CHEQUE EFECTIVO 859.00 2,393,936.16
07-JUN-2021 8365857 DEPOSITO EN EFECTIVO 49.99 2,393,986.15
07-JUN-2021 8365858 DEPOSITO EN EFECTIVO 3.00 2,393,989.15
07-JUN-2021 8365861 DEPOSITO EN EFECTIVO 3.00 2,393,992.15
07-JUN-2021 8365862 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,395,176.15
07-JUN-2021 8365863 DEPOSITO EN EFECTIVO 72.00 2,395,248.15
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 6 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-JUN-2021 8365864 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,619.84 2,396,867.99
07-JUN-2021 8365865 DEPOSITO EN EFECTIVO 30.00 2,396,897.99
07-JUN-2021 8365866 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,398,081.99
07-JUN-2021 8365867 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 2,398,361.99
07-JUN-2021 8365868 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 2,398,641.99
07-JUN-2021 8365869 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,398,750.99
07-JUN-2021 8365870 DEPOSITO EN EFECTIVO 72.00 2,398,822.99
07-JUN-2021 8365873 DEPOSITO EN EFECTIVO 72.00 2,398,894.99
07-JUN-2021 8365874 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,398,913.99
07-JUN-2021 0005222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,398,499.99
07-JUN-2021 0005252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 2,396,971.99
07-JUN-2021 0005250 PAGO CHEQUE EFECTIVO 347.00 2,396,624.99
07-JUN-2021 0005251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 2,395,096.99
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 162.00 2,394,934.99
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 162.00 2,394,772.99
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,492.73 2,392,280.26
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,388.73 2,390,891.53
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,388.73 2,389,502.80
07-JUN-2021 1703018 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:07 92,902.02 2,482,404.82

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106070000666579
REF 2000813
CONCEPTO SP 2000813 5746624
RFC SPC130227L99

07-JUN-2021 1716787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:55 305.00 2,482,099.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000417167870
REF 1716787
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 201,932.00 2,280,167.82
07-JUN-2021 1763601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:12 11,942.00 2,268,225.82

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000417636010
REF 1763601
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,267,487.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,267,073.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,266,335.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,265,921.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,265,507.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,434.00 2,262,073.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,259,639.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,257,205.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,254,771.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,363.00 2,251,408.82
07-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,640.00 2,215,768.82
07-JUN-2021 1836198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:42 2,376.00 2,213,392.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021060740014 BET0000418361980
REF 1836198
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-JUN-2021 0005253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,984.00 2,211,408.82



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-JUN-2021 0005254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,211,103.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 479.00 2,210,624.82
08-JUN-2021 0005272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,210,210.82
08-JUN-2021 0005249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,209,796.82
08-JUN-2021 0005242 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,120.00 2,208,676.82
08-JUN-2021 0005271 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,330.00 2,207,346.82
08-JUN-2021 0005237 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEEM810619AU0 2,043.00 2,205,303.82
08-JUN-2021 0005269 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,204,889.82
08-JUN-2021 0005263 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,912.00 2,194,977.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,192,391.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 2,188,621.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,356.00 2,182,265.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,179,679.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,177,093.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,174,507.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,171,921.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,171,507.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,171,093.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,170,679.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 326.00 2,170,353.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,020.00 2,169,333.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,467.00 2,167,866.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,167,583.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,167,300.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,178.00 2,166,122.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,165,294.82
08-JUN-2021 2880221 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:59 3,016.00 2,168,310.82

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800770
REF 2002563
CONCEPTO SP 2002563 5754270
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880235 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:00 67,236.00 2,235,546.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800740
REF 1995123
CONCEPTO SP 1995123 5721360
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:01 2,132.00 2,237,678.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800738
REF 1995118
CONCEPTO SP 1995118 5721349
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:01 9,522.00 2,247,200.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800739
REF 1995122
CONCEPTO SP 1995122 5721358
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:01 1,638.00 2,248,838.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800742
REF 1995728
CONCEPTO SP 1995728 5724893
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:01 34,321.00 2,283,159.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800743
REF 1995914
CONCEPTO SP 1995914 5725568
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880301 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 1,153.00 2,284,312.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 7 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800737
REF 1995109
CONCEPTO SP 1995109 5721312
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880307 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 7,452.00 2,291,764.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800745
REF 1998596
CONCEPTO SP 1998596 5736246
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 2880308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 16,974.00 2,308,738.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106080000800736
REF 1992089
CONCEPTO SP 1992089 5707986
RFC SPC130227L99

08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,308,324.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 764.00 2,307,560.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,307,146.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 589.00 2,306,557.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,306,143.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,305,729.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,305,315.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,304,901.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,304,487.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,304,073.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,303,659.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,303,245.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,302,831.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,302,417.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,302,003.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,986.00 2,297,017.82
08-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,172.00 2,291,845.82
08-JUN-2021 3131049 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:30:28 1,592.00 2,293,437.82

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320904473795373
DEL CLIENTE MARIA FERNANDA,DURAN/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085907422140315913
REF 80621
CONCEPTO TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
RFC ND

09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,198.00 2,278,239.82
09-JUN-2021 0005240 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,277,934.82
09-JUN-2021 0005235 PAGO CHEQUE EFECTIVO 807.00 2,277,127.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,276,713.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,276,299.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,275,885.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,275,471.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,275,057.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,274,643.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,274,229.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,273,815.82
09-JUN-2021 0005190 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,273,491.82
09-JUN-2021 0005135 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,273,100.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,272,904.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,272,708.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,272,512.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,272,316.82
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,272,120.82



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUN-2021 4019367 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:41 3,303.02 2,275,423.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940376
REF 2002988
CONCEPTO SP 2002988 5756612
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:41 4,716.00 2,280,139.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940356
REF 1999923
CONCEPTO SP 1999923 5742510
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:41 31,170.00 2,311,309.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940346
REF 1994336
CONCEPTO SP 1994336 5716584
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019384 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:41 6,974.00 2,318,283.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940354
REF 1999511
CONCEPTO SP 1999511 5740181
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 5,058.00 2,323,341.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940367
REF 2002582
CONCEPTO SP 2002582 5754346
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019394 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 3,191.00 2,326,532.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940368
REF 2002641
CONCEPTO SP 2002641 5754880
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019398 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 19,170.28 2,345,703.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940379
REF 2003096
CONCEPTO SP 2003096 5757223
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019400 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 31,584.05 2,377,287.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940344
REF 1991659
CONCEPTO SP 1991659 5706037
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 2,074.08 2,379,361.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940381
REF 2003100
CONCEPTO SP 2003100 5757228
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 8,363.00 2,387,724.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940351
REF 1997981
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 8 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1997981 5733816
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 7,741.86 2,395,466.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940382
REF 2003101
CONCEPTO SP 2003101 5757230
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 1,448.00 2,396,914.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940378
REF 2003063
CONCEPTO SP 2003063 5757140
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019424 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 35,436.00 2,432,350.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940358
REF 2000468
CONCEPTO SP 2000468 5745119
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 1,656.00 2,434,006.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940357
REF 2000307
CONCEPTO SP 2000307 5744663
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019432 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 760.00 2,434,766.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940383
REF 2003102
CONCEPTO SP 2003102 5757233
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 28,566.00 2,463,332.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940349
REF 1995114
CONCEPTO SP 1995114 5721333
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:42 6,666.00 2,469,998.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940353
REF 1999068
CONCEPTO SP 1999068 5738251
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019439 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 5,064.00 2,475,062.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940350



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1995119
CONCEPTO SP 1995119 5721351
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 44,944.20 2,520,006.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940380
REF 2003099
CONCEPTO SP 2003099 5757226
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 8,694.00 2,528,700.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940348
REF 1995104
CONCEPTO SP 1995104 5721229
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019455 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 10,563.00 2,539,263.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940345
REF 1993539
CONCEPTO SP 1993539 5713380
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019457 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 39,246.00 2,578,509.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940343
REF 1988305
CONCEPTO SP 1988305 5690677
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019456 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 1,656.00 2,580,165.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940370
REF 2002696
CONCEPTO SP 2002696 5755223
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019458 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 87,020.00 2,667,185.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940369
REF 2002656
CONCEPTO SP 2002656 5754995
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 27,986.00 2,695,171.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940352
REF 1998737
CONCEPTO SP 1998737 5736739
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 11,565.00 2,706,736.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940347
REF 1994891
CONCEPTO SP 1994891 5719644
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019473 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:43 48,968.00 2,755,704.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940342
REF 1986107
CONCEPTO SP 1986107 5680539
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019530 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:46 565.00 2,756,269.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 9 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940393
REF 2003714
CONCEPTO SP 2003714 5761216
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 4019579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:09:47 10,104.15 2,766,373.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106090000940394
REF 2003715
CONCEPTO SP 2003715 5761218
RFC SPC130227L99

09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,652.00 2,764,721.46
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,652.00 2,763,069.46
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,652.00 2,761,417.46
09-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,652.00 2,759,765.46
10-JUN-2021 0005277 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AGU050509 3W8 42,920.00 2,716,845.46
10-JUN-2021 0005280 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 11,942.00 2,704,903.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,704,579.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,704,383.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,703,141.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,701,899.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,700,657.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,699,415.46
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 2,695,329.46
10-JUN-2021 4618974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:56 2,547.36 2,692,782.10

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061040014 BET0000446189740
REF 4618974
CONCEPTO PAGO FACT 57 Y 58

10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,194.50 2,687,587.60
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,648.00 2,683,939.60
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,832.00 2,679,107.60
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,678,693.60
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,678,279.60
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,677,865.60
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,677,451.60
10-JUN-2021 4777527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:26 44,944.20 2,632,507.40

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061040014 BET0000447775270
REF 4777527
CONCEPTO PAGO FACT 29F0

10-JUN-2021 4777528 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:26 2,074.08 2,630,433.32
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061040014 BET0000447775280
REF 4777528
CONCEPTO PAGO FACT 356 357 Y 358

10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 760.00 2,629,673.32
10-JUN-2021 4820800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:58 24,811.00 2,604,862.32

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021061040014 BET0000448208000
REF 4820800
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ507

10-JUN-2021 4820803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:58 9,510.00 2,595,352.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061040014 BET0000448208030
REF 4820803
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ507

10-JUN-2021 4820807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:58 92,902.02 2,502,450.30
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061040014 BET0000448208070
REF 4820807
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ583

10-JUN-2021 8367288 DEPOSITO EN EFECTIVO 21.00 2,502,471.30
10-JUN-2021 8367290 DEPOSITO EN EFECTIVO 34.75 2,502,506.05
10-JUN-2021 8367291 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,502,830.05
10-JUN-2021 8367292 DEPOSITO EN EFECTIVO 916.00 2,503,746.05
10-JUN-2021 8367293 DEPOSITO EN EFECTIVO 209.60 2,503,955.65
10-JUN-2021 8367295 DEPOSITO EN EFECTIVO 209.60 2,504,165.25
10-JUN-2021 8367296 DEPOSITO EN EFECTIVO 194.60 2,504,359.85
10-JUN-2021 8367297 DEPOSITO EN EFECTIVO 209.60 2,504,569.45
10-JUN-2021 8367299 DEPOSITO EN EFECTIVO 916.00 2,505,485.45
10-JUN-2021 8367301 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,505,829.45
10-JUN-2021 8367302 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,506,421.45
10-JUN-2021 8367303 DEPOSITO EN EFECTIVO 936.00 2,507,357.45
10-JUN-2021 8367304 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,009.00 2,508,366.45
10-JUN-2021 8367305 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,509,550.45
10-JUN-2021 8367306 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,009.00 2,510,559.45
10-JUN-2021 8367308 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,510,903.45
10-JUN-2021 5226549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:34 6,141.00 2,517,044.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106100000063247
REF 1996005
CONCEPTO SP 1996005 5725821
RFC SPC130227L99

10-JUN-2021 5226576 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:34 9,120.00 2,526,164.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106100000063264
REF 2002992
CONCEPTO SP 2002992 5756757
RFC SPC130227L99

10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 784.00 2,525,380.45
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 784.00 2,524,596.45
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 800.00 2,523,796.45
10-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 152.00 2,523,644.45
11-JUN-2021 0005227 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LERY851225CL4 414.00 2,523,230.45
11-JUN-2021 0005123 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAVN780223784 414.00 2,522,816.45
11-JUN-2021 0005294 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 2,516,194.45
11-JUN-2021 0005293 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,806.00 2,508,388.45
11-JUN-2021 0005291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 2,501,766.45
11-JUN-2021 0005292 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 2,495,144.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,494,730.45
11-JUN-2021 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90.00 2,494,820.45
11-JUN-2021 0005286 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,178.00 2,493,642.45
11-JUN-2021 0005180 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 414.00 2,493,228.45
11-JUN-2021 0005267 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VELS950216TZ1 305.00 2,492,923.45
11-JUN-2021 0005164 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,492,509.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,490,025.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,315.00 2,480,710.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,471,995.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,463,280.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,454,565.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,451,667.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,448,769.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,445,871.45
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,442,973.45
11-JUN-2021 0005282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,796.00 2,430,177.45
11-JUN-2021 0005201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,429,853.45
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 10 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUN-2021 0005225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,429,439.45
11-JUN-2021 6692835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:31 652.00 2,428,787.45

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000466928350
REF 6692835
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-JUN-2021 6692838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:31 2,898.00 2,425,889.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000466928380
REF 6692838
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 490.00 2,425,399.45
11-JUN-2021 6785959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:37 1,656.00 2,427,055.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106110000246902
REF 2000884
CONCEPTO SP 2000884 5746959
RFC SPC130227L99

11-JUN-2021 6785968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:37 828.00 2,427,883.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106110000246897
REF 1995083
CONCEPTO SP 1995083 5720900
RFC SPC130227L99

11-JUN-2021 6786050 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:39 51,041.98 2,478,925.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106110000246901
REF 2000819
CONCEPTO SP 2000819 5746637
RFC SPC130227L99

11-JUN-2021 6786052 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:39 10,368.00 2,489,293.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106110000246899
REF 1999653
CONCEPTO SP 1999653 5740684
RFC SPC130227L99

11-JUN-2021 6786053 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:39 20,340.00 2,509,633.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106110000246898
REF 1996390
CONCEPTO SP 1996390 5727417
RFC SPC130227L99

11-JUN-2021 6786083 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:40 9,563.00 2,519,196.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106110000246896



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1993185
CONCEPTO SP 1993185 5712302
RFC SPC130227L99

11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,518,872.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,518,548.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,677.00 2,511,871.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 2,507,394.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,829.00 2,501,565.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,829.00 2,495,736.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,489,752.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,483,768.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,477,784.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,471,800.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,465,816.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,465,492.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,465,168.43
11-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,464,844.43
14-JUN-2021 0005088 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAPA770924BW9 414.00 2,464,430.43
14-JUN-2021 0005192 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ZUCM950905MX8 324.00 2,464,106.43
14-JUN-2021 0005265 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 305.00 2,463,801.43
14-JUN-2021 0005278 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 1,705.88 2,462,095.55
14-JUN-2021 0005295 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,461,681.55
14-JUN-2021 0005255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,461,267.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,542.00 2,456,725.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,452,969.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,542.00 2,448,427.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,542.00 2,443,885.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,440,129.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,542.00 2,435,587.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,431,831.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,512.00 2,424,319.55
14-JUN-2021 9118698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:52 4,542.00 2,419,777.55

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000491186980
REF 9118698
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,415,637.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,415,223.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,414,809.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,414,395.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,413,981.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,413,567.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,413,153.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,409,397.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,405,641.55
14-JUN-2021 0005059 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAVA940708H87 196.00 2,405,445.55
14-JUN-2021 2645231 DEPOSITO EN EFECTIVO 936.00 2,406,381.55
14-JUN-2021 2645232 DEPOSITO EN EFECTIVO 13.00 2,406,394.55
14-JUN-2021 2645234 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,406,986.55
14-JUN-2021 2645238 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,407,095.55
14-JUN-2021 2645239 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,407,439.55
14-JUN-2021 2645241 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,407,783.55
14-JUN-2021 2645242 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,408,127.55
14-JUN-2021 2645243 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,408,471.55
14-JUN-2021 2645244 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,408,567.55
14-JUN-2021 2645245 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,408,663.55
14-JUN-2021 2645246 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,280.00 2,409,943.55
14-JUN-2021 2645247 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,411,127.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,608.00 2,409,519.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 174.00 2,409,345.55
14-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,195.00 2,408,150.55
14-JUN-2021 1051458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:52 6,915.98 2,401,234.57

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000410514580
REF 1051458
CONCEPTO PAGO FACT 22084 Y 22140

14-JUN-2021 1051454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:52 6,878.99 2,394,355.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000410514540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 11 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1051454
CONCEPTO PAGO FACT 269313 270512 Y 270712

14-JUN-2021 1051478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:52 9,946.00 2,384,409.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000410514780
REF 1051478
CONCEPTO PAGO FACT 4140

14-JUN-2021 1051463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:57:53 27,301.01 2,357,108.57
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000410514630
REF 1051463
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ584

14-JUN-2021 1154705 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:39 4,837.00 2,361,945.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106140000454594
REF 2002704
CONCEPTO SP 2002704 5755281
RFC SPC130227L99

14-JUN-2021 1154711 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:39 16,960.00 2,378,905.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106140000454592
REF 2002681
CONCEPTO SP 2002681 5755046
RFC SPC130227L99

14-JUN-2021 1154749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:40 15,249.00 2,394,154.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106140000454582
REF 1992708
CONCEPTO SP 1992708 5710572
RFC SPC130227L99

14-JUN-2021 1154779 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:41 13,520.00 2,407,674.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106140000454597
REF 2002987
CONCEPTO SP 2002987 5756608
RFC SPC130227L99

14-JUN-2021 1154783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:41 9,253.00 2,416,927.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106140000454584
REF 1992715
CONCEPTO SP 1992715 5710734
RFC SPC130227L99

15-JUN-2021 0005129 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,416,513.57
15-JUN-2021 0005179 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAJD9405192S5 414.00 2,416,099.57
15-JUN-2021 0005264 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 305.00 2,415,794.57
15-JUN-2021 0005287 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 1,242.00 2,414,552.57
15-JUN-2021 0005139 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIRM720510G42 305.00 2,414,247.57



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUN-2021 0005233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,413,833.57
15-JUN-2021 0005134 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,413,442.57
15-JUN-2021 0005290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,877.51 2,400,565.06
15-JUN-2021 0005270 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,705.20 2,398,859.86
15-JUN-2021 0005297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,477.49 2,396,382.37
15-JUN-2021 0005258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,395,968.37
15-JUN-2021 0005284 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,395,554.37
15-JUN-2021 0005281 PAGO CHEQUE EFECTIVO 353.42 2,395,200.95
15-JUN-2021 5739655 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 430.00 2,395,630.95

15-JUN-2021 6565998 DEPOSITO EN EFECTIVO 714.00 2,396,344.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,393,860.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,393,446.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,393,032.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100.00 2,392,932.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 166.00 2,392,766.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8.00 2,392,758.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,392,344.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,930.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,516.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,384,418.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,377,320.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,370,222.95
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,363,124.95
15-JUN-2021 2927853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:03 7,098.00 2,356,026.95

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061540014 BET0000429278530
REF 2927853
CONCEPTO PAGO VIATICOS

15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,355,612.95
15-JUN-2021 2998575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:31 5,940.00 2,361,552.95

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106150000678481
REF 1992999
CONCEPTO SP 1992999 5711513
RFC SPC130227L99

15-JUN-2021 3004032 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:20 7,898.00 2,369,450.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106150000678487
REF 2001981
CONCEPTO SP 2001981 5750867
RFC SPC130227L99

15-JUN-2021 3011829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:12 51,207.01 2,420,657.96
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106150000678488
REF 2002569
CONCEPTO SP 2002569 5754285
RFC SPC130227L99

15-JUN-2021 3020913 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.01 2,420,657.97
15-JUN-2021 3027349 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:49 59,421.03 2,480,079.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106150000678485
REF 2000808
CONCEPTO SP 2000808 5746599
RFC SPC130227L99

15-JUN-2021 3048781 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.08 2,480,079.08
15-JUN-2021 3048812 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.05 2,480,079.13
15-JUN-2021 3056447 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:38 37,038.00 2,517,117.13

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106150000678483
REF 1997838
CONCEPTO SP 1997838 5733120
RFC SPC130227L99

15-JUN-2021 8368944 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,518,301.13
15-JUN-2021 8368947 DEPOSITO EN EFECTIVO 936.00 2,519,237.13



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 12 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUN-2021 8368948 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,519,333.13
15-JUN-2021 8368949 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.00 2,519,352.13
15-JUN-2021 8368950 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,519,448.13
15-JUN-2021 8368951 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,520,632.13
15-JUN-2021 8368953 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,520,956.13
15-JUN-2021 8368957 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,521,280.13
15-JUN-2021 8368958 DEPOSITO EN EFECTIVO 860.00 2,522,140.13
15-JUN-2021 8368959 DEPOSITO EN EFECTIVO 680.00 2,522,820.13
15-JUN-2021 8368961 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.00 2,523,600.13
15-JUN-2021 8368962 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.00 2,524,120.13
15-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,761.00 2,519,359.13
15-JUN-2021 8368963 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.00 2,519,879.13
15-JUN-2021 8368964 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.00 2,520,659.13
15-JUN-2021 8368965 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.00 2,521,179.13
15-JUN-2021 8368966 DEPOSITO EN EFECTIVO 840.00 2,522,019.13
15-JUN-2021 8368967 DEPOSITO EN EFECTIVO 850.00 2,522,869.13
15-JUN-2021 8368968 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,523,759.13
15-JUN-2021 8368971 DEPOSITO EN EFECTIVO 840.00 2,524,599.13
15-JUN-2021 8368972 DEPOSITO EN EFECTIVO 850.00 2,525,449.13
15-JUN-2021 8368975 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,526,339.13
15-JUN-2021 8368976 DEPOSITO EN EFECTIVO 850.00 2,527,189.13
15-JUN-2021 8368977 DEPOSITO EN EFECTIVO 840.00 2,528,029.13
15-JUN-2021 8368980 DEPOSITO EN EFECTIVO 680.00 2,528,709.13
15-JUN-2021 8368981 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,440.00 2,530,149.13
15-JUN-2021 8368982 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 2,530,429.13
15-JUN-2021 8368983 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,530,525.13
15-JUN-2021 8368984 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,280.00 2,531,805.13
15-JUN-2021 8368988 DEPOSITO EN EFECTIVO 702.00 2,532,507.13
15-JUN-2021 3083519 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.08 2,532,507.21
15-JUN-2021 0005301 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 2,524,687.21
15-JUN-2021 0005300 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 2,516,867.21
15-JUN-2021 3109391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:40 5,220.00 2,511,647.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015533606799
AL CLIENTE MARIA DEL REFUGIO PATINO FRIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061540014 BET0000431093910
REF 3109391
CONCEPTO PAGO FACT 532

15-JUN-2021 3218731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:10:22 24,931.00 2,486,716.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061540014 BET0000432187310
REF 3218731
CONCEPTO PAGO FACT 3870

15-JUN-2021 3827154 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:25:57 72,142.06 2,558,858.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106150000678489
REF 2002570
CONCEPTO SP 2002570 5754293
RFC SPC130227L99

16-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 476.00 2,558,382.27
16-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,557,968.27
16-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,557,554.27
16-JUN-2021 0005298 PAGO CHEQUE EFECTIVO 152.00 2,557,402.27
16-JUN-2021 0005313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,556,988.27
16-JUN-2021 4548910 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:50 7,171.00 2,564,159.27

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106160000805768
REF 1982534
CONCEPTO SP 1982534 5667240
RFC SPC130227L99

16-JUN-2021 4548954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:51 1,111.00 2,565,270.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106160000805770
REF 1995111
CONCEPTO SP 1995111 5721326
RFC SPC130227L99

16-JUN-2021 4548960 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:51 5,000.00 2,570,270.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106160000805769
REF 1993355
CONCEPTO SP 1993355 5712788
RFC SPC130227L99

16-JUN-2021 4549029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:52 1,800.00 2,572,070.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106160000805767
REF 1979181
CONCEPTO SP 1979181 5652403
RFC SPC130227L99

16-JUN-2021 4549081 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:53 19,699.00 2,591,769.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106160000805766
REF 1978897
CONCEPTO SP 1978897 5651767
RFC SPC130227L99

16-JUN-2021 0005248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,591,355.27
16-JUN-2021 0005156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,591,050.27
16-JUN-2021 0005177 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,590,636.27
16-JUN-2021 4889197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:05 43,306.00 2,547,330.27

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000448891970
REF 4889197
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ582

16-JUN-2021 4889198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:05 11,215.03 2,536,115.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000448891980
REF 4889198
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ582

16-JUN-2021 4889199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:05 4,900.00 2,531,215.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000448891990
REF 4889199
CONCEPTO PAGO FACT 4137 PAQ582

16-JUN-2021 4892716 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:16 51,207.01 2,480,008.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000448927160
REF 4892716
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ601

16-JUN-2021 4900272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:44 67,474.04 2,412,534.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000449002720
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 13 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 4900272
CONCEPTO PAGO FACT 177 Y 188 PAQ604

16-JUN-2021 4907595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:17 1,902.00 2,410,632.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000449075950
REF 4907595
CONCEPTO PAGO FACT 269389 PAQ604

16-JUN-2021 4907596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:17 2,766.02 2,407,866.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061640014 BET0000449075960
REF 4907596
CONCEPTO PAGO FACT 22217

16-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,407,542.17
17-JUN-2021 0005289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 565.00 2,406,977.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 180.00 2,406,797.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 675.00 2,406,122.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,167.00 2,404,955.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 782.00 2,404,173.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 782.00 2,403,391.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 782.00 2,402,609.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,402,218.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,401,827.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,400,585.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,400,194.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,398,952.17
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,397,710.17
17-JUN-2021 0005257 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,397,386.17
17-JUN-2021 0005221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 530.00 2,396,856.17
17-JUN-2021 6566918 DEPOSITO EN EFECTIVO 714.00 2,397,570.17
17-JUN-2021 0005304 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,397,156.17
17-JUN-2021 0008363 DEPOSITO EN EFECTIVO 702.00 2,397,858.17
17-JUN-2021 0008364 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,397,954.17
17-JUN-2021 0008365 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,860.00 2,399,814.17
17-JUN-2021 6346900 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:53 44,600.00 2,444,414.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971598
REF 2003811
CONCEPTO SP 2003811 5761494
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:53 15,651.00 2,460,065.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971588
REF 1991849
CONCEPTO SP 1991849 5706801
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346922 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:53 3,312.00 2,463,377.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971594
REF 2003254
CONCEPTO SP 2003254 5758724
RFC SPC130227L99



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-JUN-2021 6346926 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:53 65,962.92 2,529,340.09

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971597
REF 2003720
CONCEPTO SP 2003720 5761225
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346927 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:53 18,491.00 2,547,831.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971589
REF 1992288
CONCEPTO SP 1992288 5708840
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346940 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:54 1,935.00 2,549,766.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971592
REF 1995527
CONCEPTO SP 1995527 5723711
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:55 1,242.00 2,551,008.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971600
REF 2004558
CONCEPTO SP 2004558 5763870
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346981 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:55 18,906.00 2,569,914.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971590
REF 1992726
CONCEPTO SP 1992726 5710908
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6346990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:55 16,937.00 2,586,851.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000971587
REF 1983012
CONCEPTO SP 1983012 5668990
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 6387065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:53 1,898.00 2,588,749.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106170000978569
REF 1995280
CONCEPTO SP 1995280 5722456
RFC SPC130227L99

17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 546.00 2,588,203.09
17-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,588,007.09
18-JUN-2021 0005138 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,587,616.09
18-JUN-2021 0005234 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,587,202.09
18-JUN-2021 7305676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:06 6,672.00 2,580,530.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000473056760
REF 7305676
CONCEPTO PAGO VIATICOS

18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,573,858.09
18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,567,186.09
18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,560,514.09
18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,553,842.09
18-JUN-2021 7337994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:36 4,255.01 2,549,587.08

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000473379940
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 14 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7337994
CONCEPTO PAGO FACT SN2694 PAQ645

18-JUN-2021 7337993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:36 41,125.89 2,508,461.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000473379930
REF 7337993
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ645

18-JUN-2021 7337995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:36 20,582.02 2,487,879.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061840014 BET0000473379950
REF 7337995
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ645

18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,644.00 2,474,235.17
18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,050.00 2,453,185.17
18-JUN-2021 7506622 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:14 4,450.00 2,457,635.17

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106180000087556
REF 1995742
CONCEPTO SP 1995742 5724941
RFC SPC130227L99

18-JUN-2021 7506675 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:16 7,866.00 2,465,501.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106180000087559
REF 2002675
CONCEPTO SP 2002675 5755034
RFC SPC130227L99

18-JUN-2021 7506708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:16 12,175.59 2,477,676.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106180000087557
REF 1996567
CONCEPTO SP 1996567 5727695
RFC SPC130227L99

18-JUN-2021 7506720 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 3,262.00 2,480,938.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106180000087558
REF 2002669
CONCEPTO SP 2002669 5755020
RFC SPC130227L99

18-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,384.00 2,475,554.76
18-JUN-2021 0005321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,622.00 2,468,932.76
18-JUN-2021 8109540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:40 19,412.00 2,488,344.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106180000172597
REF 2002665
CONCEPTO SP 2002665 5755011
RFC SPC130227L99

21-JUN-2021 0005276 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AARL691113TE3 305.00 2,488,039.76



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-JUN-2021 0005275 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AARL691113TE3 305.00 2,487,734.76
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,482,864.76
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,477,994.76
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,477,580.76
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,477,166.76
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,476,752.76
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,476,338.76
21-JUN-2021 0836711 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,476,752.76
21-JUN-2021 0836712 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,477,576.76
21-JUN-2021 0836713 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,134.00 2,478,710.76
21-JUN-2021 0836715 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 2,479,952.76
21-JUN-2021 0836716 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,480,366.76
21-JUN-2021 0836717 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,134.00 2,481,500.76
21-JUN-2021 0836718 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,134.00 2,482,634.76
21-JUN-2021 0836719 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,134.00 2,483,768.76
21-JUN-2021 0836720 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,134.00 2,484,902.76
21-JUN-2021 0836721 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,134.00 2,486,036.76
21-JUN-2021 0836722 DEPOSITO EN EFECTIVO 8.00 2,486,044.76
21-JUN-2021 0836723 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,486,084.76
21-JUN-2021 0836724 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,486,124.76
21-JUN-2021 1561250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:59 20,997.00 2,507,121.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106210000279488
REF 1995918
CONCEPTO SP 1995918 5725582
RFC SPC130227L99

21-JUN-2021 1561300 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:58:00 72,206.01 2,579,327.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106210000279493
REF 2003717
CONCEPTO SP 2003717 5761221
RFC SPC130227L99

21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 2,571,471.77
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 2,563,615.77
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,672.00 2,556,943.77
21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,344.00 2,543,599.77
21-JUN-2021 9544219 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 1,361.00 2,544,960.77

21-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26.00 2,544,934.77
22-JUN-2021 0005288 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARS770621P46 242.64 2,544,692.13
22-JUN-2021 2427064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:15 9,510.00 2,535,182.13

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000424270640
REF 2427064
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ508

22-JUN-2021 2427066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:15 72,206.01 2,462,976.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000424270660
REF 2427066
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ644

22-JUN-2021 2427067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:15 11,487.00 2,451,489.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000424270670
REF 2427067
CONCEPTO PAGO FACT 175859 Y 175860 PAQ508

22-JUN-2021 0005320 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,672.00 2,444,817.12
22-JUN-2021 0005285 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,444,403.12
22-JUN-2021 0005283 PAGO CHEQUE EFECTIVO 326.00 2,444,077.12
22-JUN-2021 2647817 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,444,669.12
22-JUN-2021 2647818 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,027.11 2,445,696.23
22-JUN-2021 0000248 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 288.00 2,445,984.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,445,570.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,445,156.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,444,742.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,444,328.23



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 15 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 849.00 2,443,479.23
22-JUN-2021 2655982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:08 63.00 2,443,416.23

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000426559820
REF 2655982
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-JUN-2021 2768830 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:13 1,543.00 2,444,959.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000424394
REF 2005961
CONCEPTO SP 2005961 5769445
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2768831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:13 2,070.00 2,447,029.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000424383
REF 2003057
CONCEPTO SP 2003057 5757117
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,444,529.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,442,029.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,439,529.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,437,029.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,434,529.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,432,029.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,429,529.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,427,029.23
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,424,529.23
22-JUN-2021 2874054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:33 480.00 2,425,009.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436977
REF 2006489
CONCEPTO SP 2006489 5771993
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874059 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:33 5,474.00 2,430,483.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436962
REF 2005962
CONCEPTO SP 2005962 5769455
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:33 949.00 2,431,432.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436973
REF 2006239
CONCEPTO SP 2006239 5770961
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 515.64 2,431,947.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436970



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2006216
CONCEPTO SP 2006216 5770903
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 2,484.00 2,434,431.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436964
REF 2006087
CONCEPTO SP 2006087 5770341
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 72,209.06 2,506,640.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436972
REF 2006236
CONCEPTO SP 2006236 5770953
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874090 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 72,572.74 2,579,213.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436957
REF 2004861
CONCEPTO SP 2004861 5765288
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874095 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 91,032.01 2,670,245.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436956
REF 2004856
CONCEPTO SP 2004856 5765279
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 8,846.00 2,679,091.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436959
REF 2005317
CONCEPTO SP 2005317 5767496
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 6,547.18 2,685,638.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436978
REF 2006492
CONCEPTO SP 2006492 5771995
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874108 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 2,484.00 2,688,122.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436975
REF 2006445
CONCEPTO SP 2006445 5771820
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874110 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:34 6,856.00 2,694,978.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436976
REF 2006488
CONCEPTO SP 2006488 5771991
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874114 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:35 17,690.00 2,712,668.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436971
REF 2006227
CONCEPTO SP 2006227 5770933
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:35 46,133.20 2,758,802.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 16 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436974
REF 2006246
CONCEPTO SP 2006246 5770977
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874136 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:35 11,414.00 2,770,216.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436960
REF 2005508
CONCEPTO SP 2005508 5767849
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874139 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:35 99,666.01 2,869,882.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436955
REF 2004834
CONCEPTO SP 2004834 5765199
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 2874151 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:35 16,974.00 2,886,856.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106220000436969
REF 2006204
CONCEPTO SP 2006204 5770871
RFC SPC130227L99

22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 2,876,098.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,875,684.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,875,270.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 2,864,512.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,942.00 2,852,570.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,942.00 2,840,628.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,942.00 2,828,686.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 2,817,928.07
22-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 2,807,170.07
22-JUN-2021 2890703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:23 11,942.00 2,795,228.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000428907030
REF 2890703
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-JUN-2021 2890704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:23 10,758.00 2,784,470.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000428907040
REF 2890704
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-JUN-2021 2890706 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:23 11,942.00 2,772,528.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062240014 BET0000428907060
REF 2890706
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-JUN-2021 0005319 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 1,242.00 2,771,286.07



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-JUN-2021 3591115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:47 6,368.00 2,764,918.07

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062340014 BET0000435911150
REF 3591115
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-JUN-2021 3591117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:47 2,642.00 2,762,276.07
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011516809942
AL CLIENTE VILLALOBOS MORENO ARTURO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062340014 BET0000435911170
REF 3591117
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,759,634.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,756,992.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,368.00 2,748,624.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,745,982.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,743,340.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,740,698.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,738,056.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,737,642.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,737,228.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,736,814.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,736,400.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,735,986.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,735,572.07
23-JUN-2021 3615853 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:26:22 2,484.00 2,733,088.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062340014 BET0000436158530
REF 3615853
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,730,604.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,728,120.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,725,636.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,723,152.07
23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,720,668.07
23-JUN-2021 3819605 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:10 6,624.00 2,727,292.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551433
REF 2002684
CONCEPTO SP 2002684 5755053
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 7,866.00 2,735,158.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551432
REF 2001895
CONCEPTO SP 2001895 5750607
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819644 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 18,641.00 2,753,799.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551443
REF 2005835
CONCEPTO SP 2005835 5769101
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819645 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 972.00 2,754,771.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551441
REF 2005302
CONCEPTO SP 2005302 5767471
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819647 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 1,672.00 2,756,443.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 17 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551439
REF 2004496
CONCEPTO SP 2004496 5763567
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819656 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 7,160.00 2,763,603.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551453
REF 2007344
CONCEPTO SP 2007344 5776355
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 1,088.07 2,764,691.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551454
REF 2007352
CONCEPTO SP 2007352 5776372
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819670 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 250.85 2,764,941.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551450
REF 2007063
CONCEPTO SP 2007063 5774969
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819677 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 5,840.60 2,770,782.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551452
REF 2007343
CONCEPTO SP 2007343 5776352
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819682 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:11 12,216.01 2,782,998.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551434
REF 2002990
CONCEPTO SP 2002990 5756648
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819687 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:12 19,920.00 2,802,918.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551442
REF 2005675
CONCEPTO SP 2005675 5768556
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819709 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:12 14,011.00 2,816,929.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551436
REF 2003693
CONCEPTO SP 2003693 5761186
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819714 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:12 8,502.07 2,825,431.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551445
REF 2006219
CONCEPTO SP 2006219 5770913
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:12 8,405.36 2,833,837.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551451
REF 2007064
CONCEPTO SP 2007064 5774973
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819738 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:13 10,504.00 2,844,341.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551440
REF 2004566
CONCEPTO SP 2004566 5763885
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 3819754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:13 42,019.00 2,886,360.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106230000551437
REF 2004160
CONCEPTO SP 2004160 5762670
RFC SPC130227L99

23-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,174.00 2,885,186.03
24-JUN-2021 0005178 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC VEVJ930604GD7 414.00 2,884,772.03
24-JUN-2021 0005312 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 414.00 2,884,358.03
24-JUN-2021 0005266 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,884,053.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,882,525.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,880,997.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,879,755.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,878,513.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,877,271.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,876,157.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,875,043.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,873,929.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,838.00 2,871,091.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,870,548.03
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,727.00 2,868,821.03
24-JUN-2021 2648716 DEPOSITO EN EFECTIVO 1.11 2,868,822.14
24-JUN-2021 2648720 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,165.00 2,869,987.14
24-JUN-2021 2648721 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,027.11 2,871,014.25
24-JUN-2021 2648723 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,027.11 2,872,041.36
24-JUN-2021 2648724 DEPOSITO EN EFECTIVO 569.83 2,872,611.19
24-JUN-2021 2648725 DEPOSITO EN EFECTIVO 569.82 2,873,181.01
24-JUN-2021 2648726 DEPOSITO EN EFECTIVO 936.00 2,874,117.01
24-JUN-2021 2648727 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,875,231.01
24-JUN-2021 2648728 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,900.00 2,877,131.01
24-JUN-2021 2648729 DEPOSITO EN EFECTIVO 926.00 2,878,057.01
24-JUN-2021 2648730 DEPOSITO EN EFECTIVO 349.00 2,878,406.01
24-JUN-2021 2648736 DEPOSITO EN EFECTIVO 818.82 2,879,224.83
24-JUN-2021 2648738 DEPOSITO EN EFECTIVO 569.83 2,879,794.66
24-JUN-2021 0005273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,879,380.66
24-JUN-2021 0005279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 162.00 2,879,218.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,878,804.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,485.00 2,876,319.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,485.00 2,873,834.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,485.00 2,871,349.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,485.00 2,868,864.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,485.00 2,866,379.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,485.00 2,863,894.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,863,480.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,863,066.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,862,652.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,862,238.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,861,824.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,861,410.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,860,996.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,860,582.66
24-JUN-2021 1483583 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticosZAPOTLAN 345.00 2,860,927.66

24-JUN-2021 5152954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 11,064.08 2,849,863.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
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0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 18 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529540
REF 5152954
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ662

24-JUN-2021 5152955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 5,032.07 2,844,831.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529550
REF 5152955
CONCEPTO PAGO FACT G5228

24-JUN-2021 5152957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 91,032.01 2,753,799.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529570
REF 5152957
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ661

24-JUN-2021 5152956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 4,456.00 2,749,343.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529560
REF 5152956
CONCEPTO PAGO FACT AAA1B025

24-JUN-2021 5152958 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 2,053.20 2,747,290.30
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090819500008138
AL CLIENTE AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529580
REF 5152958
CONCEPTO PAGO FACT 00304

24-JUN-2021 5152960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 1,515.11 2,745,775.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529600
REF 5152960
CONCEPTO PAGO FACT AT17715

24-JUN-2021 5152961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 5,706.00 2,740,069.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529610
REF 5152961
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ662

24-JUN-2021 5152964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 99,666.01 2,640,403.18
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529640
REF 5152964
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ660

24-JUN-2021 5152963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 5,800.00 2,634,603.18



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529630
REF 5152963
CONCEPTO PAGO FACT AAA1397B

24-JUN-2021 5152966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 14,712.00 2,619,891.18
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529660
REF 5152966
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ662

24-JUN-2021 5152969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 6,090.00 2,613,801.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529690
REF 5152969
CONCEPTO PAGO FACT AAA1DC4E

24-JUN-2021 5152970 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 41,090.66 2,572,710.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320080014087242
AL CLIENTE MR SHOP S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529700
REF 5152970
CONCEPTO PAGO FACT 8605 Y 8612 PAQ662

24-JUN-2021 5152971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 2,400.00 2,570,310.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529710
REF 5152971
CONCEPTO PAGO FACT 666

24-JUN-2021 5152973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 5,800.00 2,564,510.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529730
REF 5152973
CONCEPTO PAGO FACT B9EDA775

24-JUN-2021 5152975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 44,080.00 2,520,430.52
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000009651386
AL CLIENTE VICTOR MANUEL LOPEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529750
REF 5152975
CONCEPTO PAGO FACT A749

24-JUN-2021 5152974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 23,855.86 2,496,574.66
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000009651386
AL CLIENTE VICTOR MANUEL LOPEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062440014 BET0000451529740
REF 5152974
CONCEPTO PAGO FACT A750

24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,496,160.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,495,746.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,495,422.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,495,098.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,494,774.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,494,450.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,494,126.66
24-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,493,802.66
25-JUN-2021 0005322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,234.76 2,492,567.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,492,262.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,491,957.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,491,652.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,491,347.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,491,042.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,490,737.90
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 19 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,490,432.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,490,194.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,489,956.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,489,718.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,489,480.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,489,242.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 698.00 2,488,544.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,488,239.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,487,934.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,487,629.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,487,324.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,487,019.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,486,781.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,486,543.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,486,305.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,486,000.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,485,695.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,485,390.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,760.00 2,478,630.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,473,760.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,468,890.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,110.00 2,461,780.90
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,461,542.90
25-JUN-2021 6327112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:11 2,366.40 2,459,176.50

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005367053762
AL CLIENTE ALFONSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000463271120
REF 6327112
CONCEPTO PAGO FACTURA 38532

25-JUN-2021 0005315 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,458,762.50
25-JUN-2021 6718894 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:22 1,044.00 2,459,806.50

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881053
REF 2008236
CONCEPTO SP 2008236 5779313
RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 6718899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 1,256.30 2,461,062.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881056
REF 2008243
CONCEPTO SP 2008243 5779333
RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 6718906 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 1,979.50 2,463,042.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881055
REF 2008242
CONCEPTO SP 2008242 5779328
RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 6718915 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 1,572.50 2,464,614.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881054
REF 2008240
CONCEPTO SP 2008240 5779322
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RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 6718925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:23 2,743.40 2,467,358.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881057
REF 2008245
CONCEPTO SP 2008245 5779341
RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 6718961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:24 49,438.43 2,516,796.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881036
REF 2006663
CONCEPTO SP 2006663 5773036
RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 6719016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:25 104,087.01 2,620,883.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106250000881035
REF 2006653
CONCEPTO SP 2006653 5773007
RFC SPC130227L99

25-JUN-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 17675 8,405.36 2,612,478.28

25-JUN-2021 6764537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 4,457.88 2,608,020.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000467645370
REF 6764537
CONCEPTO PAGO FACTURAS 45BE Y 7B27FD

25-JUN-2021 6764539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 4,176.00 2,603,844.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000467645390
REF 6764539
CONCEPTO PAGO FACTURAS 1A98 95DE AD1B BD5F

25-JUN-2021 6764540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 1,382.72 2,602,461.68
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000467645400
REF 6764540
CONCEPTO PAGO FACTURAS 359 360

25-JUN-2021 6764543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:13 4,028.00 2,598,433.68
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000467645430
REF 6764543
CONCEPTO PAGO FACTURAS 230 231 232 234

25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,598,019.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,597,605.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,307.00 2,596,298.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,595,884.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,891.00 2,593,993.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,891.00 2,592,102.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,582,203.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,891.00 2,580,312.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,782.00 2,576,530.68
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,567,815.68
25-JUN-2021 6861480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:34:31 152.00 2,567,663.68

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062540014 BET0000468614800
REF 6861480
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 626.00 2,567,037.68
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 20 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,566,799.68
28-JUN-2021 0005317 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 414.00 2,566,385.68
28-JUN-2021 0005329 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GAMM951103T32 2,356.00 2,564,029.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,129.00 2,557,900.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,555,830.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,553,760.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,551,690.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,549,620.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,433.00 2,545,187.68
28-JUN-2021 8362841 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,545,383.68
28-JUN-2021 8362844 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,546,497.68
28-JUN-2021 8362845 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,547,611.68
28-JUN-2021 8362846 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,900.00 2,549,511.68
28-JUN-2021 8362847 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,550,625.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,260.00 2,549,365.68
28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 174.00 2,549,191.68
28-JUN-2021 9395209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:10 3,552.00 2,545,639.68

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062840014 BET0000493952090
REF 9395209
CONCEPTO PAGO FACT 4098 4097 4065 Y 4064

28-JUN-2021 9395211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:10 23,840.50 2,521,799.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021062840014 BET0000493952110
REF 9395211
CONCEPTO PAGO FACT 3900 Y 3901

28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 520.00 2,521,279.18
28-JUN-2021 9423917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:05 556.00 2,521,835.18

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106280000045003
REF 2008232
CONCEPTO SP 2008232 5779306
RFC SPC130227L99

28-JUN-2021 9423951 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:06 587.00 2,522,422.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106280000044962
REF 2004765
CONCEPTO SP 2004765 5765046
RFC SPC130227L99

28-JUN-2021 9423974 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:06 8,811.98 2,531,234.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106280000045002
REF 2008228
CONCEPTO SP 2008228 5779299
RFC SPC130227L99

28-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,243.00 2,529,991.16
29-JUN-2021 0005337 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 11,942.00 2,518,049.16
29-JUN-2021 0005311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,517,635.16
29-JUN-2021 0005308 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,517,221.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,516,916.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,195.00 2,513,721.16
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29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,511,526.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,509,331.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,508,788.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,508,374.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,960.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,546.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,132.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,506,718.16
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,624.00 2,500,094.16
29-JUN-2021 2229866 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:59 1,329.00 2,501,423.16

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015142720383
DEL CLIENTE JORGE LUIS DURAN PEREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002106290077591417
REF 2906210
CONCEPTO DEV VIATICOS
RFC DUPJ800722464

29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10.00 2,501,413.16
29-JUN-2021 2499787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 1,939.00 2,503,352.16

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106290000239743
REF 2005143
CONCEPTO SP 2005143 5766497
RFC SPC130227L99

29-JUN-2021 2499802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 1,068.44 2,504,420.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106290000239765
REF 2008501
CONCEPTO SP 2008501 5780635
RFC SPC130227L99

29-JUN-2021 2499811 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 3,726.00 2,508,146.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106290000239744
REF 2005394
CONCEPTO SP 2005394 5767662
RFC SPC130227L99

29-JUN-2021 2499815 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 476.00 2,508,622.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106290000239755
REF 2007102
CONCEPTO SP 2007102 5775143
RFC SPC130227L99

29-JUN-2021 2499837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 15,785.00 2,524,407.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106290000239740
REF 1998770
CONCEPTO SP 1998770 5737023
RFC SPC130227L99

29-JUN-2021 2499894 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 23,778.72 2,548,186.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106290000239742
REF 2002686
CONCEPTO SP 2002686 5755063
RFC SPC130227L99

29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,620.00 2,511,566.32
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 2,503,003.32
29-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 2,494,440.32
30-JUN-2021 0005334 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROLJ850424MB7 764.00 2,493,676.32
30-JUN-2021 0005335 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VAMG811120EA8 414.00 2,493,262.32
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,886.00 2,489,376.32
30-JUN-2021 3871527 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:49 41,000.20 2,448,376.12

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701049111513
AL CLIENTE LILIANA MERCADO RUVALCABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021063040014 BET0000438715270
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 21 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 3871527
CONCEPTO PAGO FACTURA AB2635CC

30-JUN-2021 8363856 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,449,490.12
30-JUN-2021 8363857 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,900.00 2,451,390.12
30-JUN-2021 8363860 DEPOSITO EN EFECTIVO 345.00 2,451,735.12
30-JUN-2021 8363862 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,452,149.12
30-JUN-2021 8363863 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,452,563.12
30-JUN-2021 8363864 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,603.12
30-JUN-2021 8363865 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,643.12
30-JUN-2021 8363866 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,683.12
30-JUN-2021 8363869 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,723.12
30-JUN-2021 8363870 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,763.12
30-JUN-2021 8363872 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,803.12
30-JUN-2021 8363873 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,843.12
30-JUN-2021 8363874 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,883.12
30-JUN-2021 8363876 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,923.12
30-JUN-2021 8363877 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,452,963.12
30-JUN-2021 8363878 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,453,003.12
30-JUN-2021 8363879 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,453,043.12
30-JUN-2021 8363881 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,453,152.12
30-JUN-2021 8363882 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,453,304.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 646.00 2,452,658.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,452,266.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 784.00 2,451,482.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,586.00 2,447,896.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,445,310.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,442,724.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,440,240.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,437,756.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,435,272.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,432,788.12
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,432,374.12
30-JUN-2021 4671188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:52 4,721.50 2,427,652.62

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021063040014 BET0000446711880
REF 4671188
CONCEPTO PAGO FACTURA 8A70E033

30-JUN-2021 4671194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:52 2,484.00 2,425,168.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021063040014 BET0000446711940
REF 4671194
CONCEPTO PAGO VIATICOS

30-JUN-2021 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE OPER ADIC BASIC 441.00 2,424,727.62
30-JUN-2021 0000000 I V A OPER ADIC BASIC 70.56 2,424,657.06
30-JUN-2021 4735070 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:59 196.00 2,424,853.06

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106300000475330
REF 2006527
CONCEPTO SP 2006527 5772098
RFC SPC130227L99

30-JUN-2021 4735149 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:00 31,762.00 2,456,615.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106300000475327
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2002972
CONCEPTO SP 2002972 5756384
RFC SPC130227L99

30-JUN-2021 4735205 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:01 32,532.00 2,489,147.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002106300000475328
REF 2003708
CONCEPTO SP 2003708 5761205
RFC SPC130227L99

30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,486,561.06
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,483,975.06
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,481,389.06
30-JUN-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 2,477,619.06
30-JUN-2021 4876921 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:33 100,909.00 2,376,710.06

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021063040014 BET0000448769210
REF 4876921
CONCEPTO PAGO FACTURAS 3916 3914 3909

TOTAL 3,226,800.42 3,254,694.61 2,376,710.06

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D1DFB553-8009-4B6D-B097-8824FAE1F50C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-07-02T21:49:33
2021-07-02T21:49:30
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oYz6D7gqRcvDb1LbDoxkz1ikbPjcbZ
ZlXZzwSF9V0BxTycnv;E:fqzvrnic:XZlXZ
zabSPuPxxRyQuRWVuSuZRSSSxUZVUVPzabP
XIkIhEhYbbi7QJjiZDz2E69uHw1V2jTzkb8
a7DfbbJS82Q1J0mIUB8BXvtAxyZ9jeHsRKP
XyyLa8:ijqD9t3ITrxpLUTInJvCoHjGd63Z
MBlRVxc;Mi4Hxi5fZArIF6:6SC:rd2MmymP
vJYMOc9rTArPSFBSyGHFE5PWTfdk;nVUl28
jAyRMY:yI2ir1lh2145v5ebQksgqX4OjcH8
YQjIsX67h1BVXxV;TsvhjvrRpY1rcFlIBR8
QToc6W2aRR5y:DtrSWkoyI3ARcy30nGcjYX
G8Z8n4q4ynkqVcPKZ8n;SDAYQTsgZkZ8nWX
wFgfls0s1;HWPQMIfcRcoEM;k:9kPDdma70
fvFLTugjD44WGMYmqds6M;RbMiQSMokANz:
:kKg5eLDQI9H3h5DQObEuQ2;IC;JHFseQXR
jAyMujGIR9c;DOih0HhTGPG2Egmc;RFoyW8
SwUc8KElgffOJxNXGkiu6azhQ:fMldle5:P
G9GLbqzwgidsbay54KEJJ4CL;m0VYGWsubZ
wn9RgOqtgpMyfEBE0JBrqW:N2MoCe6rzv:X
:8vI7OUc35sLDNdg;droeJOjUeafclFudS8
SCSRn8FyJV6bVkJBjbyWLNULc8yioDjbZL0
Zs:ZsMOYMdFZjSv1ysnS:FQAklFWvZwsYV8
ucSZ0nk61gyQPa0bCw1JiROTbhFoeBuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ML/ddJaq6kwenN0p/A4yzipYj7G36G4rXk5Ieggm7yw3G6nGp6Dc1nHXpX0FGS51si1iRrd/FsQzDsvk70ouIH6SvQ9uQ2SlvPL7F58GDvFPARJ6ZF4QeWFpd7FyixxubULtR4vH5+MIbp5Hy
AghhC9hndJ/ocjQG/JwUD0z14QaQY/HtDMMXOanurRmEfQUaMDb36V49+xdSuxGyvUaP8Iskfm70zPhLb/0K3nkYsQzUs5GQzpR2qpbGLyf+jh5kCUoCgHz/uH26+a4EXATHd/+tkEyOqP0Rm
Yka2QMOwaQdQAZNQihBerTaLZ0rBFKglV5LZXBKvoVw7Ao+Zj7rw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DzBioFLRfvL8yJm3T4inj973wUF6QtQNMpjKIFxEICajyrHQ2WfMZ09CrIqmX/6W2IQHXvZucaYP2UJVHo8lkDPIqlfDkjQo9lVa29vELgZaGtllzjL0c0adfs3kVUZ8UO+rKM7C8+AeAozbX
XiTrZSIBdgM+7xACcr3kg9O6Ba7ZJ8tm8dLFN2LBpIf0hQe8siFWSX0vup9IiKFYM/R44u/IGmRw9TFrmzB5SwCdion5ksxijmxZ/kVnh12vfIiz1THkezDaRa9CpEQjsmDA3D1RLuAIQLBAN
5HlOamV3Bb+s9l8M/Qj4SGEY7kfmxEClndLyzBeY18JeQTou0lbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D1DFB553-8009-4B6D-B097-8824FAE1F50C|2021-07-02T21:49:33|ML/ddJaq6kwenN0p/A4yzipYj7G36G4rXk5Ieggm7yw3G6nGp6Dc1nHXpX0FGS51si1iRrd/FsQzDsvk70
ouIH6SvQ9uQ2SlvPL7F58GDvFPARJ6ZF4QeWFpd7FyixxubULtR4vH5+MIbp5HyAghhC9hndJ/ocjQG/JwUD0z14QaQY/HtDMMXOanurRmEfQUaMDb36V49+xdSuxGyvUaP8Iskfm70zPhLb/
0K3nkYsQzUs5GQzpR2qpbGLyf+jh5kCUoCgHz/uH26+a4EXATHd/+tkEyOqP0RmYka2QMOwaQdQAZNQihBerTaLZ0rBFKglV5LZXBKvoVw7Ao+Zj7rw==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0621064134506350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 22 DE 22

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



0641345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0721064978106350410001*
0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

0074692

HOJA 1 DE 24

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,376,710.06 100.00% 2,620,175.35 100.00% 1,707.37 2,075.00
TOTAL 2,376,710.06 100.00% 2,620,175.35 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 1,707.37 0.00
TOTAL 1,707.37 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,786,749.53 SALDO INICIAL 2,376,710.06 + INTERESES BRUTOS 1,707.37
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8623% + DEPOSITOS 4,133,961.98 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,890,496.69 = INTERESES NETOS 1,707.37
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2021 = SALDO ACTUAL 2,620,175.35 COMISIONES COBRADAS 2,075.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,376,710.06)

Comisiones
2,075.00

Otros Cargos
3,888,421.69

Saldo final
2,620,175.35

Abonos
4,133,961.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,376,710.06
01-JUL-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2021 AL 30-06-2021 1,707.37 2,378,417.43
01-JUL-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000115 JUN 2021 575.00 2,377,842.43
01-JUL-2021 0000000 I V A JUN 2021 92.00 2,377,750.43
01-JUL-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 JUN 2021 1,500.00 2,376,250.43
01-JUL-2021 0000000 I V A JUN 2021 240.00 2,376,010.43
01-JUL-2021 0005307 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUAE9311174H7 790.00 2,375,220.43
01-JUL-2021 0005314 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROQJ770408S57 109.00 2,375,111.43
01-JUL-2021 0005325 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 543.00 2,374,568.43
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2021 0005331 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAHJ8005243E7 674.00 2,373,894.43
01-JUL-2021 0005110 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,373,480.43
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,370,894.43
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 2,367,124.43
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 2,363,354.43
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,360,768.43
01-JUL-2021 6266374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:18 14,732.50 2,346,035.93

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070140014 BET0000462663740
REF 6266374
CONCEPTO S2263000004127800005

01-JUL-2021 0005357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,850.00 2,337,185.93
01-JUL-2021 6304624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:47 4,000.00 2,333,185.93

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701007298397
AL CLIENTE MARIO ALBERTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070140014 BET0000463046240
REF 6304624
CONCEPTO PAGO GASTOS MEDICOS

01-JUL-2021 6304625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:47 38,000.00 2,295,185.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320028916476601
AL CLIENTE RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070140014 BET0000463046250
REF 6304625
CONCEPTO PAGO GASTOS MEDICOS

01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,886.00 2,291,299.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,290,952.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,290,605.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,290,258.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,289,911.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,289,564.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,289,217.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,288,870.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO GASTOS MEDICOS 3,000.00 2,285,870.93

01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,285,042.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,284,214.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,283,386.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,282,558.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,282,144.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,281,730.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,281,316.93
01-JUL-2021 6591611 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:14 414.00 2,280,902.93

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070140014 BET0000465916110
REF 6591611
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,280,488.93
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,624.00 2,273,864.93
01-JUL-2021 8364396 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,273,931.93
01-JUL-2021 8364401 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,273,998.93
01-JUL-2021 8364403 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,274,065.93
01-JUL-2021 8364404 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,274,132.93
01-JUL-2021 8364405 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,274,199.93
01-JUL-2021 8364406 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,274,266.93
01-JUL-2021 8364407 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.00 2,274,333.93
01-JUL-2021 8364408 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,274,725.93
01-JUL-2021 8364409 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,275,117.93
01-JUL-2021 8364410 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,275,509.93
01-JUL-2021 8364411 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,275,901.93
01-JUL-2021 8364413 DEPOSITO EN EFECTIVO 325.00 2,276,226.93
01-JUL-2021 8364414 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,276,266.93
01-JUL-2021 8364417 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,276,375.93
01-JUL-2021 0005339 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 581.39 2,275,794.54
01-JUL-2021 0005340 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 200.68 2,275,593.86
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,275,355.86
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,275,117.86
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,274,879.86
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,274,641.86



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 2 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2021 6966592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:28 115,365.09 2,390,006.95

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107010000650884
REF 2004475
CONCEPTO SP 2004475 5763413
RFC SPC130227L99

01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 902.00 2,389,104.95
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,388,799.95
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,386,315.95
01-JUL-2021 7064399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:43:43 682.00 2,385,633.95

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070140014 BET0000470643990
REF 7064399
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,046.00 2,384,587.95
01-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,384,304.95
02-JUL-2021 0005302 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NUMA7903051T5 414.00 2,383,890.95
02-JUL-2021 8304432 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,886.00 2,387,776.95
02-JUL-2021 0005323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,387,362.95
02-JUL-2021 0005274 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,386,948.95
02-JUL-2021 0005330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,485.00 2,384,463.95
02-JUL-2021 0005345 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,622.00 2,382,841.95
02-JUL-2021 0005354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,382,013.95
02-JUL-2021 8420250 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:07 950.00 2,382,963.95

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000797742
REF 2009109
CONCEPTO SP 2009109 5783545
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 2641466 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,278.00 2,385,241.95
02-JUL-2021 2641467 DEPOSITO EN EFECTIVO 40.00 2,385,281.95
02-JUL-2021 2641468 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,385,631.95
02-JUL-2021 2641469 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,386,223.95
02-JUL-2021 2641470 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,386,815.95
02-JUL-2021 2641471 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,387,407.95
02-JUL-2021 2641473 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,387,999.95
02-JUL-2021 2641474 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,388,591.95
02-JUL-2021 0005318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 675.00 2,387,916.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,387,611.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,387,373.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,387,135.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34.00 2,387,101.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,687.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,386,273.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,859.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,445.95
02-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,382,803.95
02-JUL-2021 8792154 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:11 18,691.00 2,401,494.95

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842828
REF 1996306
CONCEPTO SP 1996306 5727212
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792186 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:11 11,248.00 2,412,742.95



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842826
REF 1994511
CONCEPTO SP 1994511 5717703
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792196 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:11 1,608.00 2,414,350.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842830
REF 2000208
CONCEPTO SP 2000208 5744191
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:11 1,822.00 2,416,172.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842825
REF 1994190
CONCEPTO SP 1994190 5715819
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:11 784.00 2,416,956.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842832
REF 2001114
CONCEPTO SP 2001114 5748025
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792214 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:12 13,291.00 2,430,247.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842831
REF 2000770
CONCEPTO SP 2000770 5746520
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792220 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:12 9,111.60 2,439,359.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842834
REF 2002984
CONCEPTO SP 2002984 5756434
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792237 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:12 13,863.00 2,453,222.55
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842827
REF 1995503
CONCEPTO SP 1995503 5723595
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792248 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:12 15,052.22 2,468,274.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842833
REF 2002687
CONCEPTO SP 2002687 5755070
RFC SPC130227L99

02-JUL-2021 8792265 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:13 27,950.00 2,496,224.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107020000842829
REF 1997256
CONCEPTO SP 1997256 5730748
RFC SPC130227L99

05-JUL-2021 0005338 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BARS770621P46 306.00 2,495,918.77
05-JUL-2021 0005346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 556.00 2,495,362.77
05-JUL-2021 0005332 PAGO CHEQUE EFECTIVO 949.00 2,494,413.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,564.00 2,490,849.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,490,435.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,490,021.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,489,607.77



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 3 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,489,193.77
05-JUL-2021 2328660 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:08 414.00 2,488,779.77

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070540014 BET0000423286600
REF 2328660
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-JUL-2021 2328662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:08 324.00 2,488,455.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070540014 BET0000423286620
REF 2328662
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,488,041.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,487,627.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,312.00 2,483,315.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,482,901.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 950.00 2,481,951.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,479,881.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,477,811.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,475,741.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,473,671.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,471,029.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,813.00 2,469,216.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,813.00 2,467,403.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,889.00 2,465,514.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,464,776.77
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,464,362.77
05-JUL-2021 2610238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:56 1,648.00 2,466,010.77

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107050000967001
REF 1988420
CONCEPTO SP 1988420 5691641
RFC SPC130227L99

05-JUL-2021 2610283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:57 12,322.01 2,478,332.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107050000967003
REF 1993398
CONCEPTO SP 1993398 5712840
RFC SPC130227L99

05-JUL-2021 2610294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:57 12,792.00 2,491,124.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107050000967002
REF 1993276
CONCEPTO SP 1993276 5712623
RFC SPC130227L99

05-JUL-2021 2610513 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:03 8,394.00 2,499,518.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107050000967011
REF 2007554
CONCEPTO SP 2007554 5777164



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

05-JUL-2021 2610515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:03 35,452.00 2,534,970.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107050000967013
REF 2008394
CONCEPTO SP 2008394 5780172
RFC SPC130227L99

05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 50.00 2,534,920.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,534,506.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,534,092.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,533,678.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,533,264.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,532,850.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,532,436.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,532,022.78
05-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,531,608.78
06-JUL-2021 0005360 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 2,531,370.78
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,531,046.78
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,530,722.78
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,530,398.78
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,530,074.78
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,529,750.78
06-JUL-2021 0005309 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,529,336.78
06-JUL-2021 0005310 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,528,922.78
06-JUL-2021 0005333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 480.00 2,528,442.78
06-JUL-2021 8365928 DEPOSITO EN EFECTIVO 293.01 2,528,735.79
06-JUL-2021 8365929 DEPOSITO EN EFECTIVO 393.01 2,529,128.80
06-JUL-2021 8365930 DEPOSITO EN EFECTIVO 325.00 2,529,453.80
06-JUL-2021 8365932 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,529,549.80
06-JUL-2021 8365934 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,529,645.80
06-JUL-2021 8365935 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.00 2,529,684.80
06-JUL-2021 8365936 DEPOSITO EN EFECTIVO 39.00 2,529,723.80
06-JUL-2021 8365938 DEPOSITO EN EFECTIVO 26.00 2,529,749.80
06-JUL-2021 8365939 DEPOSITO EN EFECTIVO 98.00 2,529,847.80
06-JUL-2021 8365940 DEPOSITO EN EFECTIVO 98.00 2,529,945.80
06-JUL-2021 8365941 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,530,041.80
06-JUL-2021 8365942 DEPOSITO EN EFECTIVO 591.00 2,530,632.80
06-JUL-2021 8365943 DEPOSITO EN EFECTIVO 591.00 2,531,223.80
06-JUL-2021 8365944 DEPOSITO EN EFECTIVO 96.00 2,531,319.80
06-JUL-2021 0005348 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 1,068.44 2,530,251.36
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,607.50 2,528,643.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,528,405.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,528,167.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,527,929.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,527,691.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,527,386.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,527,081.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,526,776.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,526,538.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,526,300.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,526,062.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,525,757.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,525,452.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,525,038.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,524,624.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,524,210.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,064.00 2,523,146.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,522,908.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,522,670.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,522,432.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,522,194.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,521,889.86
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,521,475.86
06-JUL-2021 3791745 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:11 1,656.00 2,523,131.86

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109275
REF 2008189
CONCEPTO SP 2008189 5779143
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791751 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:11 4,268.00 2,527,399.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109249



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 4 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 1992716
CONCEPTO SP 1992716 5710738
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:11 2,070.00 2,529,469.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109273
REF 2008019
CONCEPTO SP 2008019 5778206
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 2,898.00 2,532,367.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109281
REF 2008511
CONCEPTO SP 2008511 5780674
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 5,280.00 2,537,647.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109266
REF 2005410
CONCEPTO SP 2005410 5767687
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791762 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 21,218.00 2,558,865.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109263
REF 2004560
CONCEPTO SP 2004560 5763873
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791761 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 648.00 2,559,513.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109271
REF 2007086
CONCEPTO SP 2007086 5775062
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791768 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 64,505.00 2,624,018.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109251
REF 1994861
CONCEPTO SP 1994861 5719308
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791769 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 2,127.50 2,626,146.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109302
REF 2010181
CONCEPTO SP 2010181 5787827
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 1,656.00 2,627,802.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109267
REF 2005657
CONCEPTO SP 2005657 5768525
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 23,422.00 2,651,224.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109262
REF 2003727
CONCEPTO SP 2003727 5761234
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791786 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 4,533.00 2,655,757.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109259
REF 2002973
CONCEPTO SP 2002973 5756404
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791788 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 5,693.00 2,661,450.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109265
REF 2004931
CONCEPTO SP 2004931 5765489
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791794 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 15,871.00 2,677,321.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109285
REF 2008966
CONCEPTO SP 2008966 5782670
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791797 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 57,356.97 2,734,678.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109264
REF 2004771
CONCEPTO SP 2004771 5765067
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791799 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 12,274.00 2,746,952.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109272
REF 2007281
CONCEPTO SP 2007281 5776171
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:12 10,728.00 2,757,680.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109268
REF 2006031
CONCEPTO SP 2006031 5769971
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 17,916.00 2,775,596.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109255
REF 2001658
CONCEPTO SP 2001658 5749733
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791810 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 24,653.00 2,800,249.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109298
REF 2010174
CONCEPTO SP 2010174 5787785
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 2,090.50 2,802,339.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 5 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109301
REF 2010179
CONCEPTO SP 2010179 5787818
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791823 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 38,886.00 2,841,225.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109278
REF 2008314
CONCEPTO SP 2008314 5779519
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 65,661.20 2,906,887.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109282
REF 2008652
CONCEPTO SP 2008652 5781111
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 222,264.00 3,129,151.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109269
REF 2006914
CONCEPTO SP 2006914 5774346
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:13 32,383.00 3,161,534.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109257
REF 2002460
CONCEPTO SP 2002460 5753355
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791835 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:14 48,488.00 3,210,022.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109300
REF 2010178
CONCEPTO SP 2010178 5787809
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 3791836 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:14 17,389.00 3,227,411.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107060000109253
REF 1995110
CONCEPTO SP 1995110 5721322
RFC SPC130227L99

06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,227,173.03
06-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,226,849.03
07-JUL-2021 0005353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 392.00 3,226,457.03
07-JUL-2021 0005358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,226,043.03
07-JUL-2021 0005343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,195.00 3,223,848.03
07-JUL-2021 0005349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,586.00 3,221,262.03
07-JUL-2021 2812547 DEPOSITO EN EFECTIVO 677.20 3,221,939.23
07-JUL-2021 2812548 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.00 3,222,083.23
07-JUL-2021 2812549 DEPOSITO EN EFECTIVO 197.20 3,222,280.43



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-JUL-2021 2812550 DEPOSITO EN EFECTIVO 559.00 3,222,839.43
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35.00 3,222,804.43
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35.00 3,222,769.43
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 312.80 3,222,456.63
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,345.91 3,218,110.72
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,216,454.72
07-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2055 6,404.19 3,210,050.53

07-JUL-2021 4893301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:14 5,325.00 3,204,725.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000448933010
REF 4893301
CONCEPTO PAGO FACT FE92703

07-JUL-2021 4893302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:14 10,730.00 3,193,995.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000448933020
REF 4893302
CONCEPTO PAGO FACT AT 17941

07-JUL-2021 4893309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:14 59,257.01 3,134,738.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000448933090
REF 4893309
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ732

07-JUL-2021 4893310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:14 4,593.60 3,130,144.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000448933100
REF 4893310
CONCEPTO PAGO FACT A 964

07-JUL-2021 4893307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:14 4,596.00 3,125,548.92
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000448933070
REF 4893307
CONCEPTO PAGO FACT AAA1B617

07-JUL-2021 4893312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:14 4,218.00 3,121,330.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000448933120
REF 4893312
CONCEPTO PAGO FACT 4187 4133 4188 4132

07-JUL-2021 4954539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:57 7,098.00 3,114,232.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000449545390
REF 4954539
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 3,110,092.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,102,994.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,095,896.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,088,798.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,081,700.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,079,216.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,078,911.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 3,078,282.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,077,977.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,077,672.92
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,077,367.92
07-JUL-2021 5028466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:38 14,904.00 3,092,271.92

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 6 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107070000234949
REF 2009883
CONCEPTO SP 2009883 5785967
RFC SPC130227L99

07-JUL-2021 5028470 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:38 14,620.50 3,106,892.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107070000234917
REF 2001815
CONCEPTO SP 2001815 5750023
RFC SPC130227L99

07-JUL-2021 5028487 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:39 2,033.00 3,108,925.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107070000234916
REF 2000210
CONCEPTO SP 2000210 5744200
RFC SPC130227L99

07-JUL-2021 5028492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:39 19,183.00 3,128,108.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107070000234918
REF 2002521
CONCEPTO SP 2002521 5754011
RFC SPC130227L99

07-JUL-2021 5028512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:40 5,270.19 3,133,378.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107070000234919
REF 2002996
CONCEPTO SP 2002996 5756828
RFC SPC130227L99

07-JUL-2021 0005326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,132,964.61
07-JUL-2021 0005344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,132,550.61
07-JUL-2021 0005359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 215.00 3,132,335.61
07-JUL-2021 0005324 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,131,921.61
07-JUL-2021 0005363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,131,507.61
07-JUL-2021 8366348 DEPOSITO EN EFECTIVO 591.00 3,132,098.61
07-JUL-2021 8366350 DEPOSITO EN EFECTIVO 591.00 3,132,689.61
07-JUL-2021 8366352 DEPOSITO EN EFECTIVO 591.00 3,133,280.61
07-JUL-2021 8366353 DEPOSITO EN EFECTIVO 591.00 3,133,871.61
07-JUL-2021 8366359 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.00 3,134,015.61
07-JUL-2021 8366360 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,134,124.61
07-JUL-2021 8366362 DEPOSITO EN EFECTIVO 677.20 3,134,801.81
07-JUL-2021 8366363 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.00 3,134,945.81
07-JUL-2021 0005362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,339.00 3,133,606.81
07-JUL-2021 0005361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 283.00 3,133,323.81
07-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT ACC SINV 2021 00414 43,894.40 3,089,429.41

07-JUL-2021 5189307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:26 4,002.00 3,085,427.41
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040208239693
AL CLIENTE DISTRIBUIDORES DE PAPELERIA ROTT SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000451893070
REF 5189307
CONCEPTO PAGO FACT FCRE 37551

07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,085,036.41



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,084,645.41
07-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,084,254.41
07-JUL-2021 5270360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 3,803.98 3,080,450.43

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000452703600
REF 5270360
CONCEPTO PAGO FACT 272353 Y 272570 PAQ698

07-JUL-2021 5270361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 17,587.11 3,062,863.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000452703610
REF 5270361
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ698

07-JUL-2021 5270363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 5,800.00 3,057,063.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000452703630
REF 5270363
CONCEPTO PAGO FACT GFSE4312

07-JUL-2021 5270362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 104,087.01 2,952,976.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000452703620
REF 5270362
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ697

07-JUL-2021 5270364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:37 22,247.34 2,930,728.97
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320080014087242
AL CLIENTE MR SHOP S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070740014 BET0000452703640
REF 5270364
CONCEPTO PAGO FACT VINDA8614

08-JUL-2021 0005364 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AAAO8911154G0 392.00 2,930,336.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,929,922.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,929,508.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,928,308.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,927,894.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,927,480.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,927,066.97
08-JUL-2021 0005366 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAL810110Q49 469.00 2,926,597.97
08-JUL-2021 0005352 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAL810110Q49 940.00 2,925,657.97
08-JUL-2021 0005351 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAAL810110Q49 392.00 2,925,265.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 152.00 2,925,113.97
08-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,924,699.97
08-JUL-2021 6379708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:20 13,371.00 2,938,070.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000366619
REF 1997826
CONCEPTO SP 1997826 5733034
RFC SPC130227L99

08-JUL-2021 6379720 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:20 2,294.00 2,940,364.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000366618
REF 1996450
CONCEPTO SP 1996450 5727535
RFC SPC130227L99

08-JUL-2021 6379774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:22 25,545.00 2,965,909.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000366620
REF 1999566
CONCEPTO SP 1999566 5740458
RFC SPC130227L99



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 7 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-JUL-2021 6380032 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:34 12,420.00 2,978,329.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000366657
REF 2010356
CONCEPTO SP 2010356 5788945
RFC SPC130227L99

08-JUL-2021 6380044 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:34 26,688.00 3,005,017.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000366622
REF 2003970
CONCEPTO SP 2003970 5762289
RFC SPC130227L99

08-JUL-2021 6380066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:35 34,709.00 3,039,726.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000366621
REF 2002633
CONCEPTO SP 2002633 5754794
RFC SPC130227L99

08-JUL-2021 6456325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:13 1,656.00 3,041,382.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107080000381104
REF 2006849
CONCEPTO SP 2006849 5773616
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 0005356 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 3,040,968.97
09-JUL-2021 0005368 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 1,662.62 3,039,306.35
09-JUL-2021 0005370 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 274,850.00 2,764,456.35
09-JUL-2021 0005296 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,764,042.35
09-JUL-2021 0005341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 174.00 2,763,868.35
09-JUL-2021 0005299 PAGO CHEQUE EFECTIVO 168.00 2,763,700.35
09-JUL-2021 0005327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 115.50 2,763,584.85
09-JUL-2021 0005328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 115.50 2,763,469.35
09-JUL-2021 7973748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:55 7,730.63 2,755,738.72

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008817020844
AL CLIENTE HOSPITAL TERRANOVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070940014 BET0000479737480
REF 7973748
CONCEPTO PAGO GASTOS MEDICOS

09-JUL-2021 8090971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:08 800.00 2,754,938.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006218093126
AL CLIENTE HOSPITALARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021070940014 BET0000480909710
REF 8090971
CONCEPTO HONORARIOS GASTOS MEDICOS

09-JUL-2021 8119461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:36 1,215.00 2,756,153.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586342
REF 2011647
CONCEPTO SP 2011647 5795399



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:37 7,949.86 2,764,103.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586318
REF 2011132
CONCEPTO SP 2011132 5792702
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:38 4,671.54 2,768,775.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586320
REF 2011136
CONCEPTO SP 2011136 5792727
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:39 28,179.00 2,796,954.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586294
REF 2006017
CONCEPTO SP 2006017 5769920
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119660 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:39 1,313.00 2,798,267.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586341
REF 2011645
CONCEPTO SP 2011645 5795393
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:40 251.88 2,798,519.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586319
REF 2011133
CONCEPTO SP 2011133 5792709
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:40 79,778.98 2,878,297.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586299
REF 2009206
CONCEPTO SP 2009206 5783812
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119730 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 8,769.60 2,887,067.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586340
REF 2011642
CONCEPTO SP 2011642 5795385
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 39,860.00 2,926,927.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586317
REF 2011131
CONCEPTO SP 2011131 5792695
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 8119765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:41 126,602.90 3,053,530.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107090000586296
REF 2007067
CONCEPTO SP 2007067 5774978
RFC SPC130227L99

09-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,052,702.48
09-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,051,874.48
09-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,051,046.48
09-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,050,218.48
09-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 3,049,018.48



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 8 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,048,604.48
12-JUL-2021 0005355 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 414.00 3,048,190.48
12-JUL-2021 0005371 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 314,600.00 2,733,590.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,221.00 2,726,369.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,221.00 2,720,148.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,714,164.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,708,180.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,702,196.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,696,212.48
12-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2050 12,088.65 2,684,123.83

12-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 4,671.54 2,679,452.29

12-JUL-2021 1759099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 3,074.99 2,676,377.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417590990
REF 1759099
CONCEPTO PAGO FACT FI271462

12-JUL-2021 1759100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 80,573.24 2,595,804.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591000
REF 1759100
CONCEPTO PAGO FACT A192 Y A193

12-JUL-2021 1759104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 203.00 2,595,601.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591040
REF 1759104
CONCEPTO PAGO FACT 3634

12-JUL-2021 1759101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 13,119.60 2,582,481.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591010
REF 1759101
CONCEPTO PAGO FACT AT 18013 Y AT 18000

12-JUL-2021 1759102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 3,866.02 2,578,615.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591020
REF 1759102
CONCEPTO PAGO FACT 22873

12-JUL-2021 1759103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 27,000.00 2,551,615.44
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591030
REF 1759103
CONCEPTO PAGO FACT 176525

12-JUL-2021 1759105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 2,547.36 2,549,068.08
ENVIADO A AZTECA



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591050
REF 1759105
CONCEPTO PAGO FACT 59 Y 60

12-JUL-2021 1759111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 1,110.00 2,547,958.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591110
REF 1759111
CONCEPTO PAGO FACT B 4216

12-JUL-2021 1759112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 2,400.00 2,545,558.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421410946
AL CLIENTE UNION EDITORIALISTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591120
REF 1759112
CONCEPTO PAGO FACT BC216249

12-JUL-2021 1759114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:54 17,325.00 2,528,233.08
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000417591140
REF 1759114
CONCEPTO PAGO FACT 15906

12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,402.50 2,522,830.58
12-JUL-2021 1852526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:24 414.00 2,522,416.58

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000418525260
REF 1852526
CONCEPTO PAGO VIATICOS

12-JUL-2021 1852530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:24 648.00 2,521,768.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000418525300
REF 1852530
CONCEPTO PAGO VIATICOS

12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,554.00 2,517,214.58
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 393.00 2,516,821.58
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,516,497.58
12-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 2,515,849.58
12-JUL-2021 2644082 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,515,958.58
12-JUL-2021 2644083 DEPOSITO EN EFECTIVO 343.00 2,516,301.58
12-JUL-2021 2644084 DEPOSITO EN EFECTIVO 343.00 2,516,644.58
12-JUL-2021 2644085 DEPOSITO EN EFECTIVO 343.00 2,516,987.58
12-JUL-2021 2644086 DEPOSITO EN EFECTIVO 343.00 2,517,330.58
12-JUL-2021 2644087 DEPOSITO EN EFECTIVO 302.32 2,517,632.90
12-JUL-2021 2644091 DEPOSITO EN EFECTIVO 162.00 2,517,794.90
12-JUL-2021 1952538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:23 3,385.00 2,514,409.90

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004990006420
AL CLIENTE CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000419525380
REF 1952538
CONCEPTO PAGO FACT 654172

12-JUL-2021 1952537 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:23 2,830.40 2,511,579.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001160506629
AL CLIENTE ADRCO INTERNATIONAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071240014 BET0000419525370
REF 1952537
CONCEPTO PAGO FACT ADRCO307

12-JUL-2021 1970003 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:32 7,342.80 2,518,922.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 9 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717042
REF 2011643
CONCEPTO SP 2011643 5795390
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970006 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:32 7,866.00 2,526,788.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717030
REF 2009271
CONCEPTO SP 2009271 5784360
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970008 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:32 5,398.00 2,532,186.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717024
REF 2003212
CONCEPTO SP 2003212 5758599
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970034 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:33 5,271.00 2,537,457.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717038
REF 2010567
CONCEPTO SP 2010567 5790182
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:33 2,484.00 2,539,941.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717032
REF 2010001
CONCEPTO SP 2010001 5786649
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:33 84,746.99 2,624,688.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717023
REF 2002459
CONCEPTO SP 2002459 5753353
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970050 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:33 6,822.00 2,631,510.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717027
REF 2008622
CONCEPTO SP 2008622 5781004
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:34 1,242.00 2,632,752.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717039
REF 2010695
CONCEPTO SP 2010695 5790790
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970054 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:34 414.00 2,633,166.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717031
REF 2009934
CONCEPTO SP 2009934 5786210
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:34 3,726.00 2,636,892.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717028
REF 2008676
CONCEPTO SP 2008676 5781304
RFC SPC130227L99

12-JUL-2021 1970073 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:34 76,410.00 2,713,302.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107120000717022
REF 1994892
CONCEPTO SP 1994892 5719646
RFC SPC130227L99

13-JUL-2021 0005342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,256.30 2,712,045.99
13-JUL-2021 0005347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,090.48 2,707,955.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,707,541.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,707,127.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,706,713.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,706,299.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,705,885.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,705,471.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,700,601.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,695,731.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,690,861.51
13-JUL-2021 3268276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:08 6,254.00 2,684,607.51

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000432682760
REF 3268276
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,508.00 2,672,099.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,666,931.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,661,763.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,254.00 2,655,509.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 39,132.00 2,616,377.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,615,639.51
13-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,615,225.51
13-JUL-2021 3622281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:41 1,146.08 2,614,079.43

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025356730075
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436222810
REF 3622281
CONCEPTO PAGO FACT G1630

13-JUL-2021 3622282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:41 8,769.60 2,605,309.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436222820
REF 3622282
CONCEPTO PAGO FACT A 973

13-JUL-2021 3622283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:41 6,196.72 2,599,113.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004501387624
AL CLIENTE LIBRA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436222830
REF 3622283
CONCEPTO PAGO FACT A050743

13-JUL-2021 3622491 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 13:48:51 1,146.08 2,600,259.19
DEVUELTO POR BANAMEX
CUENTA 002320025356730075
CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436222810
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

13-JUL-2021 3654612 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:20 3,074.99 2,597,184.20
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 10 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436546120
REF 3654612
CONCEPTO PAGO FACT 273826 PAQ744

13-JUL-2021 3654615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:20 3,239.99 2,593,944.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436546150
REF 3654615
CONCEPTO PAGO FACT 2755

13-JUL-2021 3654616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:20 43,664.00 2,550,280.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436546160
REF 3654616
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ744

13-JUL-2021 3654619 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:20 29,800.00 2,520,480.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000436546190
REF 3654619
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ744

13-JUL-2021 0005336 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VELS950216TZ1 305.00 2,520,175.21
13-JUL-2021 0005376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,519,347.21
13-JUL-2021 0005374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,292.97 2,512,054.24
13-JUL-2021 3845989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:20 1,146.08 2,510,908.16

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001060939655
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071340014 BET0000438459890
REF 3845989
CONCEPTO PAGO FACT G1630

14-JUL-2021 4875031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:44:32 11,378.00 2,499,530.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071440014 BET0000448750310
REF 4875031
CONCEPTO PAGO FACT 3953

14-JUL-2021 5162136 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:39 6,294.00 2,493,236.16
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071440014 BET0000451621360
REF 5162136
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-JUL-2021 5162137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:39 6,294.00 2,486,942.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021071440014 BET0000451621370
REF 5162137
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-JUL-2021 5162139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:39 5,168.00 2,481,774.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071440014 BET0000451621390
REF 5162139
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,476,606.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,471,438.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,466,270.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,461,102.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,455,934.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,294.00 2,449,640.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,168.00 2,444,472.16
14-JUL-2021 2644970 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,444,558.16
14-JUL-2021 2644971 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,444,687.16
14-JUL-2021 2644972 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,444,816.16
14-JUL-2021 2644975 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,444,945.16
14-JUL-2021 2644976 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 2,445,336.16
14-JUL-2021 2644980 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 2,445,879.16
14-JUL-2021 2644981 DEPOSITO EN EFECTIVO 543.00 2,446,422.16
14-JUL-2021 2644982 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,446,551.16
14-JUL-2021 2644983 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,446,680.16
14-JUL-2021 2644984 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,446,766.16
14-JUL-2021 2644985 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,446,895.16
14-JUL-2021 2644986 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,446,981.16
14-JUL-2021 2644987 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,447,110.16
14-JUL-2021 2644988 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,447,239.16
14-JUL-2021 2644989 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,447,325.16
14-JUL-2021 2644990 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,447,454.16
14-JUL-2021 2644992 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,447,583.16
14-JUL-2021 2644996 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,447,669.16
14-JUL-2021 2644997 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,447,798.16
14-JUL-2021 2644999 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,637.00 2,449,435.16
14-JUL-2021 2645000 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,449,521.16
14-JUL-2021 2645001 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,449,650.16
14-JUL-2021 2645002 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,449,779.16
14-JUL-2021 2645005 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,449,908.16
14-JUL-2021 2645010 DEPOSITO EN EFECTIVO 43.00 2,449,951.16
14-JUL-2021 2645011 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,450,080.16
14-JUL-2021 2645012 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,450,209.16
14-JUL-2021 2645013 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,450,409.16
14-JUL-2021 2645014 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,450,538.16
14-JUL-2021 2645016 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,450,667.16
14-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,450,253.16
14-JUL-2021 0005375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,215.00 2,449,038.16
14-JUL-2021 5584719 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:18 12,403.00 2,461,441.16

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038970
REF 2008936
CONCEPTO SP 2008936 5782483
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584730 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:18 18,752.00 2,480,193.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038979
REF 2011008
CONCEPTO SP 2011008 5792352
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584741 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:19 2,406.00 2,482,599.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038976
REF 2010519
CONCEPTO SP 2010519 5789805
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584755 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:19 2,482.29 2,485,081.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 11 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038984
REF 2012905
CONCEPTO SP 2012905 5800557
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584757 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:19 1,190.00 2,486,271.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038977
REF 2010771
CONCEPTO SP 2010771 5791212
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:19 828.00 2,487,099.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038978
REF 2010787
CONCEPTO SP 2010787 5791438
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584785 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:20 1,459.00 2,488,558.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038974
REF 2010256
CONCEPTO SP 2010256 5788511
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584793 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:20 6,624.00 2,495,182.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038973
REF 2010240
CONCEPTO SP 2010240 5788400
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584817 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:20 5,958.00 2,501,140.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038981
REF 2011437
CONCEPTO SP 2011437 5794214
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:20 9,740.00 2,510,880.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038975
REF 2010518
CONCEPTO SP 2010518 5789802
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584884 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:21 31,622.00 2,542,502.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038961
REF 2002685
CONCEPTO SP 2002685 5755059
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:22 45,481.00 2,587,983.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038960
REF 2000614
CONCEPTO SP 2000614 5746042
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:22 33,106.00 2,621,089.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038972
REF 2009290
CONCEPTO SP 2009290 5784421
RFC SPC130227L99

14-JUL-2021 5584911 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:22 16,366.16 2,637,455.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107140000038964
REF 2006893
CONCEPTO SP 2006893 5774050
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 0005350 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 1,102.00 2,636,353.61
15-JUL-2021 0005369 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 391.00 2,635,962.61
15-JUL-2021 0005372 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 2,635,548.61
15-JUL-2021 0005378 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COMJ870428RHA 324.00 2,635,224.61
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,308.00 2,633,916.61
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,305.00 2,632,611.61
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,632,197.61
15-JUL-2021 6964523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:50 54,000.00 2,578,197.61

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012470001136668085
AL CLIENTE FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071540014 BET0000469645230
REF 6964523
CONCEPTO ACREDITACION DE INSTRUCTORES Y EVALUADOR

15-JUL-2021 0005377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,410.00 2,576,787.61
15-JUL-2021 7651707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:14 738.00 2,577,525.61

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258640
REF 2013055
CONCEPTO SP 2013055 5800804
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651728 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:15 4,140.00 2,581,665.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258637
REF 2012798
CONCEPTO SP 2012798 5800250
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:16 7,357.50 2,589,023.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258632
REF 2012146
CONCEPTO SP 2012146 5797369
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:16 71,660.00 2,660,683.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258630
REF 2011501
CONCEPTO SP 2011501 5794810
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:16 3,358.00 2,664,041.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258618
REF 2010589
CONCEPTO SP 2010589 5790210
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:16 1,120.00 2,665,161.11



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 12 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258649
REF 2013770
CONCEPTO SP 2013770 5803496
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651812 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:16 81,681.34 2,746,842.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258627
REF 2011284
CONCEPTO SP 2011284 5793694
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651815 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:16 543.00 2,747,385.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258616
REF 2010247
CONCEPTO SP 2010247 5788455
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651827 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:17 13,883.00 2,761,268.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258625
REF 2011174
CONCEPTO SP 2011174 5793224
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651889 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:18 28,234.91 2,789,503.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258633
REF 2012748
CONCEPTO SP 2012748 5799984
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:18 4,294.00 2,793,797.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258645
REF 2013510
CONCEPTO SP 2013510 5802468
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651912 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:18 1,260.00 2,795,057.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258646
REF 2013514
CONCEPTO SP 2013514 5802480
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7651955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:19 11,143.00 2,806,200.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258648
REF 2013520
CONCEPTO SP 2013520 5802499
RFC SPC130227L99



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUL-2021 7653050 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:40 8,949.80 2,815,150.16

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258647
REF 2013516
CONCEPTO SP 2013516 5802488
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7653058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:40 77,694.00 2,892,844.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258629
REF 2011308
CONCEPTO SP 2011308 5793765
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7663741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:53 414.00 2,892,430.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071540014 BET0000476637410
REF 7663741
CONCEPTO PAGO VIATICOS

15-JUL-2021 7665529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:34 8,850.00 2,901,280.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258643
REF 2013506
CONCEPTO SP 2013506 5802460
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7665537 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:34 43,897.93 2,945,178.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000258628
REF 2011293
CONCEPTO SP 2011293 5793724
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7666372 COMPENSACION SPEI COMPENSACION SPEI REF 0000000 0.01 2,945,178.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,944,764.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,944,350.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,943,936.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,943,522.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,943,108.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,942,694.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,942,280.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,941,866.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,941,452.10
15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,941,038.10
15-JUL-2021 7817452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:16 11,762.00 2,929,276.10

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071540014 BET0000478174520
REF 7817452
CONCEPTO PAGO FACT 3958

15-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,280.00 2,920,996.10
15-JUL-2021 7821872 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:00 11,488.00 2,932,484.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000276375
REF 2013513
CONCEPTO SP 2013513 5802475
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7821892 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:01 34,262.03 2,966,746.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000276372
REF 2011698
CONCEPTO SP 2011698 5795576
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7821921 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:01 20,362.00 2,987,108.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 13 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000276376
REF 2013779
CONCEPTO SP 2013779 5803515
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7821948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:02 71,850.00 3,058,958.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107150000276368
REF 2002989
CONCEPTO SP 2002989 5756625
RFC SPC130227L99

15-JUL-2021 7852627 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:15 200.00 3,059,158.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012343015283154044
DEL CLIENTE OSCAR JAIME FERNANDEZ URIBE
CLAVE DE RASTREO MBAN01002107150098509693
REF 1507210
CONCEPTO REEMBOLSO
RFC FEUO860105825

16-JUL-2021 0005306 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC NUMO7907222Y7 324.00 3,058,834.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,058,420.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,058,006.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 3,056,915.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,055,259.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,053,603.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,051,947.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,051,119.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,050,291.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,049,463.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,048.00 3,038,415.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,944.00 3,028,471.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,048.00 3,017,423.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,944.00 3,007,479.13
16-JUL-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 9,944.00 3,017,423.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,944.00 3,007,479.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,944.00 2,997,535.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,944.00 2,987,591.13
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,944.00 2,977,647.13
16-JUL-2021 8369807 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,977,756.13
16-JUL-2021 8369808 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,977,865.13
16-JUL-2021 8369809 DEPOSITO EN EFECTIVO 271.00 2,978,136.13
16-JUL-2021 8369810 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,978,245.13
16-JUL-2021 8369811 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,978,354.13
16-JUL-2021 8369812 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,978,483.13
16-JUL-2021 8369813 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,978,612.13
16-JUL-2021 8369814 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,978,741.13
16-JUL-2021 8369815 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,978,827.13
16-JUL-2021 8369816 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 2,978,913.13
16-JUL-2021 8369817 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,979,042.13
16-JUL-2021 8369820 DEPOSITO EN EFECTIVO 538.00 2,979,580.13
16-JUL-2021 8369822 DEPOSITO EN EFECTIVO 238.00 2,979,818.13
16-JUL-2021 8369824 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,351.94 2,981,170.07
16-JUL-2021 8369826 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,981,299.07
16-JUL-2021 8369830 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,981,428.07
16-JUL-2021 8369832 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,069.94 2,983,498.01
16-JUL-2021 8369833 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,983,627.01
16-JUL-2021 9812097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:54 99,918.60 3,083,545.61

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002107160000479763
REF 2011702
CONCEPTO SP 2011702 5795583
RFC SPC130227L99

16-JUL-2021 9812117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:55 19,209.60 3,102,755.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107160000479773
REF 2014230
CONCEPTO SP 2014230 5804892
RFC SPC130227L99

16-JUL-2021 9869553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:07 19,383.00 3,122,138.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107160000487614
REF 2010281
CONCEPTO SP 2010281 5788608
RFC SPC130227L99

16-JUL-2021 9869571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:08 11,144.00 3,133,282.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107160000487619
REF 2011336
CONCEPTO SP 2011336 5793885
RFC SPC130227L99

16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,132,868.21
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,132,454.21
16-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,132,040.21
19-JUL-2021 0005386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,944.00 3,122,096.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 120,827.00 3,001,269.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 36,176.00 2,965,093.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 42,912.00 2,922,181.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,921,857.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 2,921,228.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,920,923.21
19-JUL-2021 0005385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,920,095.21
19-JUL-2021 0005381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,919,681.21
19-JUL-2021 0005380 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,919,267.21
19-JUL-2021 0005387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,944.00 2,909,323.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,908,909.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,908,495.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,908,081.21
19-JUL-2021 3753542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:08 6,380.00 2,901,701.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000437535420
REF 3753542
CONCEPTO PAGO FACT AAA16126

19-JUL-2021 3753543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:09 6,380.00 2,895,321.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000437535430
REF 3753543
CONCEPTO PAGO FACT AAA1E3D9

19-JUL-2021 3753545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:09 1,116.00 2,894,205.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000437535450
REF 3753545
CONCEPTO PAGO FACT 1170 Y 1177

19-JUL-2021 3753547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:09 6,380.00 2,887,825.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000437535470
REF 3753547
CONCEPTO PAGO FACT 62282ACF

19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,940.00 2,882,885.21
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 14 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,488.00 2,871,397.21
19-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2067 PAQ789 6,404.19 2,864,993.02

19-JUL-2021 3811450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 25,505.52 2,839,487.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114500
REF 3811450
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ804

19-JUL-2021 3811452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 4,769.01 2,834,718.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114520
REF 3811452
CONCEPTO PAGO FACT 270528 PAQ804

19-JUL-2021 3811454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 10,199.21 2,824,519.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114540
REF 3811454
CONCEPTO PAGO VARIAS PAQ790

19-JUL-2021 3811453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 8,572.99 2,815,946.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114530
REF 3811453
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ789

19-JUL-2021 3811456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 13,700.00 2,802,246.29
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114560
REF 3811456
CONCEPTO PAGO FACT 4713 Y 4732 PAQ790

19-JUL-2021 3811458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 19,998.72 2,782,247.57
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114580
REF 3811458
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ790

19-JUL-2021 3811459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 77,694.00 2,704,553.57
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114590
REF 3811459
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ791

19-JUL-2021 3811460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 55,244.17 2,649,309.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114600
REF 3811460
CONCEPTO PAGO FACT 196 197 Y 198 PAQ789

19-JUL-2021 3811462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 11,459.99 2,637,849.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114620
REF 3811462
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ789

19-JUL-2021 3811463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:55 3,987.50 2,633,861.91
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021071940014 BET0000438114630
REF 3811463
CONCEPTO PAGO FACT 200 PAQ804

19-JUL-2021 5045774 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion viaticos 1,298.00 2,635,159.91

19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 546.00 2,634,613.91
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 2,634,417.91
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,633,589.91
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,632,761.91
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,631,933.91
19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,631,105.91
19-JUL-2021 3913612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:54 873.00 2,631,978.91

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002107190053992560
REF 1907210
CONCEPTO DEVOLUCIN DE VITICOS COMISION AGUASCALIE
RFC GAVJ770212173

19-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,044.00 2,620,934.91
20-JUL-2021 0005379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,096.20 2,619,838.71
20-JUL-2021 0005303 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,619,424.71
20-JUL-2021 2646871 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,620,538.71
20-JUL-2021 2646873 DEPOSITO EN EFECTIVO 873.00 2,621,411.71
20-JUL-2021 2646874 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,086.00 2,622,497.71
20-JUL-2021 2646876 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,622,649.71
20-JUL-2021 8876675 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion de viaticos Antonio 1,968.00 2,624,617.71

Quiroz Gr
20-JUL-2021 4976171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:38 5,220.00 2,629,837.71

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773387
REF 2014231
CONCEPTO SP 2014231 5804897
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976173 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 4,670.16 2,634,507.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773405
REF 2015260
CONCEPTO SP 2015260 5809613
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 7,262.50 2,641,770.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773394
REF 2014515
CONCEPTO SP 2014515 5806282
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976181 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 26,777.00 2,668,547.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773349
REF 2003349
CONCEPTO SP 2003349 5759638
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976182 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 3,399.96 2,671,947.33
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 15 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773403
REF 2014975
CONCEPTO SP 2014975 5808165
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976183 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 1,656.00 2,673,603.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773375
REF 2013116
CONCEPTO SP 2013116 5801258
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976186 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 17,979.04 2,691,582.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773392
REF 2014509
CONCEPTO SP 2014509 5806267
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 54,891.00 2,746,473.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773384
REF 2013901
CONCEPTO SP 2013901 5803792
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976191 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 1,242.00 2,747,715.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773360
REF 2010764
CONCEPTO SP 2010764 5791146
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 56,079.01 2,803,794.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773354
REF 2008656
CONCEPTO SP 2008656 5781128
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976195 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 1,235.00 2,805,029.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773402
REF 2014967
CONCEPTO SP 2014967 5808129
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976197 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:39 8,016.00 2,813,045.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773370
REF 2011692
CONCEPTO SP 2011692 5795564
RFC SPC130227L99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUL-2021 4976207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 73,806.11 2,886,851.49

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773355
REF 2009203
CONCEPTO SP 2009203 5783803
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 1,656.00 2,888,507.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773374
REF 2012955
CONCEPTO SP 2012955 5800654
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976212 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 71,687.99 2,960,195.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773353
REF 2008654
CONCEPTO SP 2008654 5781119
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976216 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 6,774.40 2,966,969.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773393
REF 2014513
CONCEPTO SP 2014513 5806278
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976220 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 50,620.00 3,017,589.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773358
REF 2010587
CONCEPTO SP 2010587 5790206
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976224 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 45,069.61 3,062,659.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773391
REF 2014507
CONCEPTO SP 2014507 5806260
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976225 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 43,244.80 3,105,904.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773395
REF 2014519
CONCEPTO SP 2014519 5806310
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:40 50,200.00 3,156,104.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773369
REF 2011587
CONCEPTO SP 2011587 5795231
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:41 3,583.68 3,159,687.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773378
REF 2013493
CONCEPTO SP 2013493 5802431
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 4976254 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:41 22,500.00 3,182,187.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107200000773357
REF 2010520
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CONCEPTO SP 2010520 5789808
RFC SPC130227L99

20-JUL-2021 5029414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:42 80,767.00 3,101,420.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072040014 BET0000450294140
REF 5029414
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ805

20-JUL-2021 5029416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:42 19,151.60 3,082,269.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072040014 BET0000450294160
REF 5029416
CONCEPTO PAGO FACT 4843 PAQ805

20-JUL-2021 5029419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:42 19,209.60 3,063,059.77
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900015888481
AL CLIENTE IMPRESION Y MONTAJES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072040014 BET0000450294190
REF 5029419
CONCEPTO PAGO FACT 3755E

20-JUL-2021 5029423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:42 2,228.00 3,060,831.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072040014 BET0000450294230
REF 5029423
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,060,417.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,060,003.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 3,059,807.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,059,569.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,059,331.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,059,093.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,058,855.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,058,617.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,058,379.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,057,965.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,057,551.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,057,313.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,056,899.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,056,485.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,056,071.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,055,657.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,055,243.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 3,053,015.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 3,050,787.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 3,048,559.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 3,046,331.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,045,788.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,045,245.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,044,702.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,044,288.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,043,745.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,043,331.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,042,917.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,042,503.77
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,042,089.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,041,675.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,041,261.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,040,847.77
20-JUL-2021 5098423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:33 414.00 3,040,433.77

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072040014 BET0000450984230
REF 5098423
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,040,063.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,039,693.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,039,323.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,038,953.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 370.00 3,038,583.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,038,345.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,035,759.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,035,345.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,034,931.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,034,517.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,034,103.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,033,689.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,033,275.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,032,861.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,032,556.77
20-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,032,251.77
21-JUL-2021 0005396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,586.00 3,029,665.77
21-JUL-2021 0005395 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,770.00 3,025,895.77
21-JUL-2021 0005397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,586.00 3,023,309.77
21-JUL-2021 0005389 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOAO760905374 3,756.00 3,019,553.77
21-JUL-2021 0005388 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MECJ740123356 3,761.00 3,015,792.77
21-JUL-2021 5424803 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G376 Y G383 5,875.00 3,009,917.77

21-JUL-2021 5839748 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 2,211.00 3,007,706.77
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397480
REF 5839748
CONCEPTO PAGO FACT F155

21-JUL-2021 5839753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 5,678.20 3,002,028.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001129003781
AL CLIENTE ELEVADORES SICEM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397530
REF 5839753
CONCEPTO PAGO FACT 0608

21-JUL-2021 5839749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 14,732.50 2,987,296.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397490
REF 5839749
CONCEPTO S2263000004127800005

21-JUL-2021 5839750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 225.04 2,987,071.03
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397500
REF 5839750
CONCEPTO PAGO FACT 96

21-JUL-2021 5839755 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 4,670.16 2,982,400.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397550
REF 5839755
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

21-JUL-2021 5839754 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 5,220.00 2,977,180.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015533606799
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 17 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MARIA DEL REFUGIO PATINO FRIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397540
REF 5839754
CONCEPTO PAGO FACT 535

21-JUL-2021 5839757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 2,198.00 2,974,982.87
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397570
REF 5839757
CONCEPTO PAGO FACT 12873

21-JUL-2021 5839759 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 45,069.61 2,929,913.26
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320508700300439
AL CLIENTE PACIFIC SISTEMAS Y SERVICIOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397590
REF 5839759
CONCEPTO PAGO FACT 1421

21-JUL-2021 5839760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:35 43,244.80 2,886,668.46
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE RUBEN GERARDO MORAN BARAJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000458397600
REF 5839760
CONCEPTO PAGO FACT A 3647

21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,235.00 2,885,433.46
21-JUL-2021 5907348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:37 873.00 2,886,306.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012322004550268226
DEL CLIENTE JOSUE MANUEL GALVAN VEGA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002107210056069289
REF 2107210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VITICOS LIC CAMACHO
RFC GAVJ770212173

21-JUL-2021 0005390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,885,478.46
21-JUL-2021 6109129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:55:22 2,484.00 2,882,994.46

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072140014 BET0000461091290
REF 6109129
CONCEPTO PAGO VIATICOS

21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,882,580.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,880,096.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,877,612.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,875,128.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,872,644.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,870,144.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,867,644.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,865,144.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,862,644.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,500.00 2,860,144.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,857,660.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,855,176.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,586.00 2,850,590.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,850,176.46
21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,849,762.46
21-JUL-2021 6134749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:31 4,102.00 2,853,864.46
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107210000905931
REF 2014972
CONCEPTO SP 2014972 5808157
RFC SPC130227L99

21-JUL-2021 6134762 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:31 1,194.00 2,855,058.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107210000905929
REF 2014968
CONCEPTO SP 2014968 5808134
RFC SPC130227L99

21-JUL-2021 6134916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:33 2,765.44 2,857,823.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107210000905930
REF 2014970
CONCEPTO SP 2014970 5808146
RFC SPC130227L99

21-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,857,409.90
22-JUL-2021 6637606 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:08:34 324.00 2,857,085.90

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000466376060
REF 6637606
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-JUL-2021 0005393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,856,671.90
22-JUL-2021 7067325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:11 11,600.00 2,845,071.90

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900008116908
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA AGROINDUSTRIAL KAXIM SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000470673250
REF 7067325
CONCEPTO PAGO FACT A 1346

22-JUL-2021 7118114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:18 2,088.00 2,842,983.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000471181140
REF 7118114
CONCEPTO PAGO FACT AAA11AD4 Y AAA1C62A

22-JUL-2021 7118116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:18 2,765.44 2,840,218.46
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000471181160
REF 7118116
CONCEPTO PAGO FACT 361 362 363 Y 364

22-JUL-2021 7118127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:18 2,014.00 2,838,204.46
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000471181270
REF 7118127
CONCEPTO PAGO FACT 235 Y 236

22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,092.00 2,837,112.46
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 500.00 2,836,612.46
22-JUL-2021 7274283 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:59 1,564.00 2,838,176.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107220000019982
REF 2012802
CONCEPTO SP 2012802 5800266
RFC SPC130227L99

22-JUL-2021 7274289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:59 990.00 2,839,166.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 18 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107220000019985
REF 2013595
CONCEPTO SP 2013595 5802876
RFC SPC130227L99

22-JUL-2021 7395019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 1,902.00 2,837,264.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950190
REF 7395019
CONCEPTO PAGO FACT 273604

22-JUL-2021 7395017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 48,191.01 2,789,073.45
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950170
REF 7395017
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ742

22-JUL-2021 7395018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 1,902.00 2,787,171.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950180
REF 7395018
CONCEPTO PAGO FACT 272847 PAQ734

22-JUL-2021 7395016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 13,993.13 2,773,178.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950160
REF 7395016
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ742

22-JUL-2021 7395022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 46,167.00 2,727,011.32
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950220
REF 7395022
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ734

22-JUL-2021 7395021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 71,687.99 2,655,323.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950210
REF 7395021
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ733

22-JUL-2021 7395024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 8,010.01 2,647,313.32
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950240
REF 7395024
CONCEPTO PAGO FACT 2761 Y 2762 PAQ734

22-JUL-2021 7395025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:18 9,719.97 2,637,593.35
ENVIADO A BANAMEX
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072240014 BET0000473950250
REF 7395025
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ742

22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,637,179.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,636,765.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,635,565.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,635,241.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 2,634,593.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 624.00 2,633,969.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,633,645.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,633,321.35
22-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 624.00 2,632,697.35
23-JUL-2021 0005382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,632,283.35
23-JUL-2021 0005383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,631,869.35
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,626,999.35
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,622,129.35
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,617,259.35
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,616,954.35
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,616,649.35
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,616,257.35
23-JUL-2021 8896413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:52 10,680.22 2,626,937.57

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107230000217987
REF 2014969
CONCEPTO SP 2014969 5808138
RFC SPC130227L99

23-JUL-2021 8896479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 4,804.14 2,631,741.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107230000217984
REF 2014824
CONCEPTO SP 2014824 5807740
RFC SPC130227L99

23-JUL-2021 8896481 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 34,051.50 2,665,793.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107230000217985
REF 2014826
CONCEPTO SP 2014826 5807742
RFC SPC130227L99

23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,665,469.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,665,145.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,664,821.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,288.00 2,652,533.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,144.00 2,646,389.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,647.00 2,642,742.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,392.00 2,639,350.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,192.00 2,633,158.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,392.00 2,629,766.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,629,066.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,628,238.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,627,410.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,626,582.21
23-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,625,754.21
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,623,684.21
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,621,614.21
26-JUL-2021 2206343 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:37 11,412.00 2,633,026.21

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000319579
REF 2012910
CONCEPTO SP 2012910 5800564
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2206344 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:37 25,243.50 2,658,269.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000319601
REF 2015615
CONCEPTO SP 2015615 5811180



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 19 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2206391 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:38 18,652.80 2,676,922.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000319598
REF 2015556
CONCEPTO SP 2015556 5811045
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2206398 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:39 83,802.02 2,760,724.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000319590
REF 2015115
CONCEPTO SP 2015115 5808896
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2206415 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:39 26,727.21 2,787,451.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000319584
REF 2014828
CONCEPTO SP 2014828 5807747
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2206419 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:40 27,955.00 2,815,406.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000319577
REF 2009455
CONCEPTO SP 2009455 5784799
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2275397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:17 33,741.00 2,781,665.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072640014 BET0000422753970
REF 2275397
CONCEPTO PAGO FACT 3973 3977 Y 3976

26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 2,776,697.74
26-JUL-2021 8363028 DEPOSITO EN EFECTIVO 377.00 2,777,074.74
26-JUL-2021 8363031 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,777,183.74
26-JUL-2021 8363032 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,777,292.74
26-JUL-2021 8363033 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,777,597.74
26-JUL-2021 8363034 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 2,777,815.74
26-JUL-2021 8363035 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,835.74
26-JUL-2021 8363036 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,855.74
26-JUL-2021 8363037 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,875.74
26-JUL-2021 8363038 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,895.74
26-JUL-2021 8363039 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,915.74
26-JUL-2021 8363040 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,935.74
26-JUL-2021 8363041 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,777,955.74
26-JUL-2021 8363042 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,146.00 2,779,101.74
26-JUL-2021 8363043 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,146.00 2,780,247.74
26-JUL-2021 8363044 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,146.00 2,781,393.74
26-JUL-2021 8363046 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 2,781,611.74
26-JUL-2021 8363048 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,781,916.74
26-JUL-2021 0005394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,781,502.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,664.00 2,757,838.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,755,462.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,753,086.74



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,750,710.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,748,334.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,745,958.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,743,582.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,258.00 2,734,324.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,729,695.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,725,066.74
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,376.00 2,722,690.74
26-JUL-2021 2551616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:12 1,242.00 2,723,932.74

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000360847
REF 2014707
CONCEPTO SP 2014707 5807325
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2551638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:13 2,484.00 2,726,416.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000360846
REF 2014632
CONCEPTO SP 2014632 5806896
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2551658 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:13 11,340.00 2,737,756.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000360850
REF 2015055
CONCEPTO SP 2015055 5808563
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2551680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:14 5,382.00 2,743,138.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000360838
REF 2012059
CONCEPTO SP 2012059 5797199
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2551679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:14 25,497.12 2,768,635.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000360843
REF 2014025
CONCEPTO SP 2014025 5804355
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 2551689 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:14 10,224.00 2,778,859.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107260000360837
REF 2011711
CONCEPTO SP 2011711 5795614
RFC SPC130227L99

26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,776,887.86
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,774,915.86
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,772,943.86
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,770,971.86
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,768,999.86
26-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,767,027.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,766,635.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,766,243.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,765,851.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,763,781.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,761,711.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,759,641.86
27-JUL-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 369 4,262.50 2,755,379.36

27-JUL-2021 3418899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:02 4,480.00 2,750,899.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434188990
REF 3418899
CONCEPTO PAGO FACT AAA15804
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 20 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2021 3418901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:02 4,804.14 2,746,095.22

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040208239693
AL CLIENTE DISTRIBUIDORES DE PAPELERIA ROTT SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189010
REF 3418901
CONCEPTO PAGO FACT 37785

27-JUL-2021 3418902 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:02 6,733.31 2,739,361.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189020
REF 3418902
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

27-JUL-2021 3418903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:02 18,652.80 2,720,709.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189030
REF 3418903
CONCEPTO PAGO FACT 18241

27-JUL-2021 3418904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:02 11,412.00 2,709,297.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189040
REF 3418904
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

27-JUL-2021 3418906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:02 58,248.02 2,651,049.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189060
REF 3418906
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

27-JUL-2021 3418910 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 9,438.40 2,641,610.69
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189100
REF 3418910
CONCEPTO PAGO FACT 12670 Y 12968

27-JUL-2021 3418911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 25,554.00 2,616,056.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189110
REF 3418911
CONCEPTO PAGO FACT 4848 Y 4849

27-JUL-2021 3418912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 37,814.00 2,578,242.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189120
REF 3418912



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

27-JUL-2021 3418914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 14,964.00 2,563,278.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004501387624
AL CLIENTE LIBRA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189140
REF 3418914
CONCEPTO PAGO FACT 050957

27-JUL-2021 3418913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 2,250.00 2,561,028.69
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001660367984
AL CLIENTE PAGINA TRES SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189130
REF 3418913
CONCEPTO PAGO FACT 53331

27-JUL-2021 3418915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 6,080.00 2,554,948.69
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189150
REF 3418915
CONCEPTO PAGO FACT 15646 Y 15805

27-JUL-2021 3418916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:55:03 5,094.72 2,549,853.97
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072740014 BET0000434189160
REF 3418916
CONCEPTO PAGO FACT 55 56 61 Y 62

27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,585.50 2,544,268.47
27-JUL-2021 0005384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,543,854.47
27-JUL-2021 0005399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,194.00 2,542,660.47
27-JUL-2021 3526751 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:51 1,050.00 2,543,710.47

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107270000485895
REF 2015557
CONCEPTO SP 2015557 5811047
RFC SPC130227L99

27-JUL-2021 3526764 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:51 766.76 2,544,477.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107270000485896
REF 2015582
CONCEPTO SP 2015582 5811117
RFC SPC130227L99

27-JUL-2021 3526774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:51 19,234.50 2,563,711.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107270000485897
REF 2015584
CONCEPTO SP 2015584 5811120
RFC SPC130227L99

27-JUL-2021 3526785 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:51 12,241.00 2,575,952.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107270000485878
REF 2012688
CONCEPTO SP 2012688 5799551
RFC SPC130227L99

27-JUL-2021 3526804 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:51 111,952.99 2,687,905.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107270000485888
REF 2015036
CONCEPTO SP 2015036 5808494
RFC SPC130227L99

27-JUL-2021 3526821 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:52 75,775.36 2,763,681.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 21 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107270000485887
REF 2015034
CONCEPTO SP 2015034 5808437
RFC SPC130227L99

27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,390.00 2,756,291.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,755,986.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,755,681.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,755,376.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,755,071.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,754,766.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,754,461.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,754,156.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,753,851.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,753,437.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,753,113.08
27-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,795.00 2,750,318.08
28-JUL-2021 4160968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:27:51 414.00 2,749,904.08

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011491131779
AL CLIENTE ROSALES CALDERON FABIOLA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072840014 BET0000441609680
REF 4160968
CONCEPTO PAGO VIATICOS

28-JUL-2021 0005365 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,749,580.08
28-JUL-2021 4610079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:20 61,238.99 2,810,819.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107280000589696
REF 1993304
CONCEPTO SP 1993304 5712680
RFC SPC130227L99

28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,984.00 2,807,835.07
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,968.00 2,803,867.07
28-JUL-2021 0005404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,803,039.07
28-JUL-2021 4906531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:11 29,382.00 2,832,421.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107280000630956
REF 2010275
CONCEPTO SP 2010275 5788584
RFC SPC130227L99

28-JUL-2021 4906546 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:11 14,609.94 2,847,031.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107280000630959
REF 2015443
CONCEPTO SP 2015443 5810319
RFC SPC130227L99

28-JUL-2021 2921560 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos ruiz perez 2,368.00 2,849,399.01

28-JUL-2021 6120092 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos tenorio villalobos 2,368.00 2,851,767.01

28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,851,443.01
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,851,029.01
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,850,615.01
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,850,223.01
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,849,831.01



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,849,593.01
28-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,849,355.01
28-JUL-2021 5593568 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos medina melendez 2,368.00 2,851,723.01

28-JUL-2021 9879017 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos chavez morfin 2,368.00 2,854,091.01

28-JUL-2021 5009424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 4,092.48 2,849,998.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650588304152
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094240
REF 5009424
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 5009425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 7,474.97 2,842,523.56
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400077402
AL CLIENTE INTERACABADOS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094250
REF 5009425
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 5009427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 7,483.90 2,835,039.66
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001939701938
AL CLIENTE AIRE Y EQUIPOS PARA REFRIGERACION SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094270
REF 5009427
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 5009429 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 2,088.00 2,832,951.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001096930259
AL CLIENTE SUMINISTROS INDUSTRIALES TAPATIOS SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094290
REF 5009429
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 5009431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 1,190.16 2,831,761.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320021416119019
AL CLIENTE SANDY S FIRE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094310
REF 5009431
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 5009430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 6,960.00 2,824,801.50
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013668235236
AL CLIENTE MARIO ALBERTO VALDIVIA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094300
REF 5009430
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 5009432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:45 2,350.00 2,822,451.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180040652768594
AL CLIENTE VATEL VANGUARDIA EN TELECOMUNICACIONES S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000450094320
REF 5009432
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR

28-JUL-2021 8931778 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos carrillo valencia 2,228.00 2,824,679.50

28-JUL-2021 5333279 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos guerra perez 2,368.00 2,827,047.50

29-JUL-2021 0005400 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 2,826,633.50
29-JUL-2021 6870010 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos robles gonzalez 2,368.00 2,829,001.50

29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,826,517.50
29-JUL-2021 5791536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:41 38,250.00 2,788,267.50

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010016705686
AL CLIENTE FERRETERIA KANTEM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000457915360
REF 5791536
CONCEPTO PAGO A PROVEEDOR
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 22 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 64,395.00 2,723,872.50
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,050.00 2,722,822.50
29-JUL-2021 6097963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:27 111,952.99 2,610,869.51

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000460979630
REF 6097963
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ861

29-JUL-2021 6097964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:27 3,239.99 2,607,629.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000460979640
REF 6097964
CONCEPTO PAGO FACT 2797

29-JUL-2021 6097966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:27 55,857.00 2,551,772.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000460979660
REF 6097966
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

29-JUL-2021 6097968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:27 766.76 2,551,005.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000460979680
REF 6097968
CONCEPTO PAGO FACT F3689

29-JUL-2021 6097967 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:27 16,678.37 2,534,327.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000460979670
REF 6097967
CONCEPTO PAGO FACT 205

29-JUL-2021 6097969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:27 906.50 2,533,420.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000460979690
REF 6097969
CONCEPTO PAGO FACT B 4215

29-JUL-2021 6221463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:16 1,438.00 2,531,982.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000462214630
REF 6221463
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,531,568.89
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,531,154.89
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,132.00 2,511,022.89
29-JUL-2021 0005367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,510,608.89
29-JUL-2021 6392920 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:22 1,142.00 2,511,750.89



0649781

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107290000756705
REF 2014039
CONCEPTO SP 2014039 5804522
RFC SPC130227L99

29-JUL-2021 6392959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:23 2,732.00 2,514,482.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107290000756718
REF 2015859
CONCEPTO SP 2015859 5812286
RFC SPC130227L99

29-JUL-2021 6392992 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:23 157,141.00 2,671,623.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107290000756677
REF 2010923
CONCEPTO SP 2010923 5791719
RFC SPC130227L99

29-JUL-2021 6392996 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:23 14,664.00 2,686,287.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107290000756704
REF 2013655
CONCEPTO SP 2013655 5803196
RFC SPC130227L99

29-JUL-2021 6393028 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:25 871.00 2,687,158.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107290000756694
REF 2013066
CONCEPTO SP 2013066 5800828
RFC SPC130227L99

29-JUL-2021 8302142 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,732.00 2,689,890.89
29-JUL-2021 8302156 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,992.00 2,693,882.89
29-JUL-2021 8302159 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,732.00 2,696,614.89
29-JUL-2021 8302160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,732.00 2,699,346.89
29-JUL-2021 8302161 DEPOSITO EN EFECTIVO 138.00 2,699,484.89
29-JUL-2021 8302163 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,999.50 2,706,484.39
29-JUL-2021 8302164 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,009.50 2,713,493.89
29-JUL-2021 8302165 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,009.50 2,720,503.39
29-JUL-2021 8302166 DEPOSITO EN EFECTIVO 138.00 2,720,641.39
29-JUL-2021 8302167 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,009.50 2,727,650.89
29-JUL-2021 8302168 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,009.50 2,734,660.39
29-JUL-2021 8302169 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,826.00 2,738,486.39
29-JUL-2021 8302171 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,325.00 2,740,811.39
29-JUL-2021 8302173 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,743,179.39
29-JUL-2021 8302174 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,745,547.39
29-JUL-2021 8302176 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,747,915.39
29-JUL-2021 8302177 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,750,283.39
29-JUL-2021 8302178 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,752,651.39
29-JUL-2021 8302179 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 2,754,879.39
29-JUL-2021 8302180 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 2,757,107.39
29-JUL-2021 8302183 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,759,475.39
29-JUL-2021 8302185 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,761,843.39
29-JUL-2021 8302187 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,764,211.39
29-JUL-2021 8302189 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 2,766,439.39
29-JUL-2021 8302191 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,298.00 2,768,737.39
29-JUL-2021 8302194 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,298.01 2,771,035.40
29-JUL-2021 8302196 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,298.01 2,773,333.41
29-JUL-2021 8302197 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,298.00 2,775,631.41
29-JUL-2021 8302198 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,732.00 2,778,363.41
29-JUL-2021 8302202 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,732.00 2,781,095.41
29-JUL-2021 8302203 DEPOSITO EN EFECTIVO 989.00 2,782,084.41
29-JUL-2021 8302204 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,782,908.41
29-JUL-2021 8302206 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,783,732.41
29-JUL-2021 8302209 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,784,556.41
29-JUL-2021 8302210 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,785,380.41
29-JUL-2021 8302212 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,786,204.41
29-JUL-2021 8302213 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,039.00 2,787,243.41
29-JUL-2021 8302214 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,039.00 2,788,282.41
29-JUL-2021 8302215 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,039.00 2,789,321.41
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 23 DE 24

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUL-2021 6482370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:47 1,614.00 2,787,707.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000464823700
REF 6482370
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-JUL-2021 6482378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:47 1,614.00 2,786,093.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000464823780
REF 6482378
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,783,865.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,781,637.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,779,409.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,718.00 2,755,691.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,755,277.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,753,049.41
29-JUL-2021 6600207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:07 18,328.00 2,734,721.41

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580002620230447
AL CLIENTE IVG COMERCIALIZADORA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021072940014 BET0000466002070
REF 6600207
CONCEPTO PAGO FACT FB10014

29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,734,307.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,733,893.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,733,479.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,733,065.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,732,651.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,728,895.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,725,139.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,721,383.41
29-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,717,627.41
30-JUL-2021 0005402 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 305.00 2,717,322.41
30-JUL-2021 0005403 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RELE970718NT6 305.00 2,717,017.41
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,716,189.41
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,715,361.41
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,714,533.41
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,713,705.41
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,712,877.41
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,712,049.41
30-JUL-2021 8181762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:10:11 2,295.00 2,709,754.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012344001162449980
AL CLIENTE HOTEL HACIENDA DE LOS GALVEZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021073040014 BET0000481817620
REF 8181762
CONCEPTO PAGO FACT A HOTEL GALVEZ

30-JUL-2021 8580792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:03 4,140.00 2,713,894.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107300000011035
REF 2014917
CONCEPTO SP 2014917 5807933
RFC SPC130227L99
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUL-2021 8580993 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:04:06 36,131.94 2,750,026.35

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002107300000011036
REF 2015117
CONCEPTO SP 2015117 5808905
RFC SPC130227L99

30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,749,483.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,577.00 2,746,906.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,088.00 2,738,818.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,636.00 2,734,182.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,452.00 2,730,730.35
30-JUL-2021 0005417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 53,300.00 2,677,430.35
30-JUL-2021 8364337 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 2,677,490.35
30-JUL-2021 8364338 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 2,677,550.35
30-JUL-2021 8364340 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,342.00 2,680,892.35
30-JUL-2021 8364341 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,009.50 2,687,901.85
30-JUL-2021 8364342 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,009.50 2,694,911.35
30-JUL-2021 8364345 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,368.00 2,697,279.35
30-JUL-2021 8364346 DEPOSITO EN EFECTIVO 140.00 2,697,419.35
30-JUL-2021 0005409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,697,114.35
30-JUL-2021 0005415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,050.00 2,676,064.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,717.00 2,674,347.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,852.00 2,655,495.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,180.00 2,646,315.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,724.00 2,629,591.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,640.00 2,624,951.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,592.00 2,623,359.35
30-JUL-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,184.00 2,620,175.35

TOTAL 4,133,961.98 3,890,496.69 2,620,175.35

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E5E7EF66-AB13-4263-9ADE-DEF5B46AECD7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-07-31T20:09:32
2021-07-31T20:09:27
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;SNB:f3NkYhP:GlA;NJUEQoJbPjcbZ
ZlXZpLDZXwdgZYPjNp:envkAWjOb7:XZlXZ
zczRuuVyyWxUVYxXuSyxVYZRXQRPURubbaP
SwKHpacMGZwWtxszNazRlMDrCqEUfKy4JiX
yVvRC642XX1RVQM54SxgFba0hrNG;16xF50
SK2M5Y18CBntkgXwj;RFxyYFCHbdvCLE78:
3cHg5Jwj3RrTzHaX;UtH2HuBmbntAd3ICS0
Fx8ISB2uUK81YXcX:fCRTvD6x2EzuGw1E9X
TzKgN:nKyLHjNopLQbKqQ9CEdp3C9z1K76X
DAKpHZqWk:V7VB700xWpKWj37MTU7ggwcXZ
RE;WrDltflTKDeeluCWNK7WUlBKMQ:;CrR8
vmZ8xm9bresvw7ALZ8oo2OQ8ZtjlNJZ8ohX
cgcgSQ4TeEiCnAuVmglB;;loUumPIPjlUIP
mHgMeHi4esz6Lh:RIE4blElCFMRXYNzUoyZ
DJyST1CmAsXvOIi:0uvdOj1o7bO4iRADtd2
fUrLOKqwG:7kguHcdicBdoSRN7dho3M;;4X
FMAWYysM6PFX6sZffrVztyALgu23M0RDPf0
UfgM6vkI7BK4I5rsbZjlksWl09QimfvkNa:
c7bf3;CaCgfaXeTN9uSGMiuZmn;HLfjAHD8
:hvHVnx7RkcGJYmleEP95JuKx1tm7pGOEXX
SCSbqL9Lvhg4hipqjbZpiIVXXuKWDTjbn2P
Zs:ZClELloRRUB5:yrmGZuyjdMCvHOxsXwX
ucSZQ:RKeYr5nfRpOAOnMOwJvp:aDVmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
M9ReJYpoO+WDjWIMXi2A+V+RwV+ZhBGCu6kBDtyg5lOJk0PYg1pWC45yb2X+sQKdI5nTod/wP25noXl4n1i1UqHoRvTXORGGuGHRQ5F6S10Fji+O82ETlACN1qtskuVyuOQbXB+6W478eZb9N
9JaiZ8EPtVSLPrzQ3jY4v0xLTwQeUALXFltk7yd28Olrq3GYhYnMP2UBbyfZK9P2h4zAo2KE8zF1aEuYu4jinKkVdFyrVrHwrGM+Z+SMs8Q9LinBZquJQXItUotX6J+5z+O1Rg/p0AMP6wuRz
1ub1LEsXOm0hbKJiwGtbXP27LbpdOIWWCyanwwPlgTAxiWqmXdWg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
k3HzGzVaD95cTjJhSJDJxgEi4s7k7oQ6jR9UND0+Lo5m8SdemIEoNepJb57TfXo6DJTM/w7USTF92jwGLRWOQuui/BNRKIph8V+JGtUpZ+qpCmZJ8lhXQ8Rbndtqp8yKqp5FjEIQyFyedmRvH
R6HGRXCRLuzijgvOGEosiYiMuiz5Faake+YyzU4Y8rkGXdIP2AshyLoLW21gL03/M0VQxla0C//mAoYmv5+S0xpkh3T+WnSQjY45iHGyGAU0v5k8B0gcPFOObUwbjBeujIGJg8wlyC0mdojFZ
Sbbq1LNpvlf8HysvKzgJqvb2YIcSOOqCeVsM1YvDd3KOojf3t9NA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E5E7EF66-AB13-4263-9ADE-DEF5B46AECD7|2021-07-31T20:09:32|M9ReJYpoO+WDjWIMXi2A+V+RwV+ZhBGCu6kBDtyg5lOJk0PYg1pWC45yb2X+sQKdI5nTod/wP25noXl4n1
i1UqHoRvTXORGGuGHRQ5F6S10Fji+O82ETlACN1qtskuVyuOQbXB+6W478eZb9N9JaiZ8EPtVSLPrzQ3jY4v0xLTwQeUALXFltk7yd28Olrq3GYhYnMP2UBbyfZK9P2h4zAo2KE8zF1aEuYu4
jinKkVdFyrVrHwrGM+Z+SMs8Q9LinBZquJQXItUotX6J+5z+O1Rg/p0AMP6wuRz1ub1LEsXOm0hbKJiwGtbXP27LbpdOIWWCyanwwPlgTAxiWqmXdWg==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0721064978106350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2021

HOJA 24 DE 24

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, EN ADELANTE BANCO SANTANDER LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE
PRESTACION SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED
AL QUE HACE REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL,
BANCO SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO CON LAS MODIFICACIONES REALIZADAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30
(TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE NI PENALIZACION A SU CARGO, DEBIENDO
CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE:
1.DECLARACION E: EL CLIENTE ACEPTA QUE DE CONFORMIDAD CON NUESTRA POLITICA DE SANCIONES, BANCO SANTANDER NO REALIZA OPERACIONES CON
DETERMINADOS PAISES. PODRA CONSULTAR EL LISTADO ACTUALIZADO DE DICHOS PAISES CON SU EJECUTIVO.
2.EN LA SECCION NOVENA RELATIVA AL CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE ESPECIFICO QUE BANCO SANTANDER
PODRA OTORGAR A LOS TITULARES DE LAS CUENTAS RECEPTORAS DE PRESTACIONES LABORALES POR MEDIO DEL SISTEMA DE RECEPCION DE DISPERSION DE FONDOS.
3.CLAUSULA III.5 LIQUIDACION CONTENIDA EN LA TERCERA SECCION, SE ESPECIFICO QUE EN CASO DE QUE EL CLIENTE CONTRATE UNA INVERSION CON
LIQUIDACION ANTICIPADA, BANCO SANTANDER LIQUIDARA LOS INTERESES CORRESPONDIENTES EL SEGUNDO DIA HABIL BANCARIO SIGUIENTE A LA FECHA DE
CONTRATACION. PARA INVERSION POR CUPONES, BANCO SANTANDER LIQUIDARA EL CAPITAL E INTERESES CORRESPONDIENTES DE LA INVERSION EN UN PLAZO DE 7
(SIETE) DIAS O EN MULTIPLOS DE 7 (SIETE) HASTA 364 (TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO) DIAS.
EN CASO DE NO SOLICITAR LA TERMINACION ANTES MENCIONADA, LA ACTUALIZACION AL CONTRATO INDIVIDUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS BANCARIOS Y
FINANCIEROS MULTIPLES, ENTRARA EN VIGOR A LA CONCLUSION DEL PERIODO DE 30 DIAS NATURALES ANTES MENCIONADOS.
PARA ACLARAR CUALQUIER DUDA, LE PEDIMOS CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA O ACUDIR DIRECTAMENTE A SU SUCURSAL TITULAR. SI DESEA CONTACTARNOS
VIA TELEFONICA ESTAMOS A SU DISPOSICION EN EL NUMERO 55 5169 4303.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0821064788006350410001*
0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

0074629

HOJA 1 DE 16

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,620,175.35 100.00% 2,074,580.46 100.00% 2,069.31 2,220.00
TOTAL 2,620,175.35 100.00% 2,074,580.46 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,069.31 0.00
TOTAL 2,069.31 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,438,447.18 SALDO INICIAL 2,620,175.35 + INTERESES BRUTOS 2,069.31
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.8880% + DEPOSITOS 1,528,864.50 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,074,459.39 = INTERESES NETOS 2,069.31
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2021 = SALDO ACTUAL 2,074,580.46 COMISIONES COBRADAS 2,220.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,620,175.35)

Comisiones
2,220.00

Otros Cargos
2,072,239.39

Saldo final
2,074,580.46

Abonos
1,528,864.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,620,175.35
02-AGO-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2021 AL 31-07-2021 2,069.31 2,622,244.66
02-AGO-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000088 JUL 2021 440.00 2,621,804.66
02-AGO-2021 0000000 I V A JUL 2021 70.40 2,621,734.26
02-AGO-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 JUL 2021 1,500.00 2,620,234.26
02-AGO-2021 0000000 I V A JUL 2021 240.00 2,619,994.26
02-AGO-2021 0005405 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 2,376.00 2,617,618.26
02-AGO-2021 0005407 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOMJ861011MR6 2,376.00 2,615,242.26
02-AGO-2021 0875269 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos gilberto 824.00 2,616,066.26
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

02-AGO-2021 1171573 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos Oscar 1,039.00 2,617,105.26

02-AGO-2021 9560545 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos medina 989.00 2,618,094.26

02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,890.00 2,613,204.26
02-AGO-2021 0005406 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOPB950203CE3 2,376.00 2,610,828.26
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,600,929.26
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,592,214.26
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,591,822.26
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.99 2,590,238.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,590,000.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,589,762.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,589,524.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,589,286.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,589,048.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,588,810.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,588,572.27
02-AGO-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 238.00 2,588,810.27
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.99 2,587,226.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,586,902.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,586,578.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,586,254.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,586,016.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,585,778.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,585,540.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,585,302.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,585,064.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,584,826.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,584,588.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,013.00 2,579,575.28
02-AGO-2021 3934290 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:10 775.00 2,580,350.28

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015133128082
DEL CLIENTE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108020070986600
REF 0208210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS ROBERTO HERNANDEZ
RFC HEGR9502087M3

02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,580,112.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,579,874.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,579,569.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,579,264.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,579,026.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,578,788.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,578,550.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 2,577,507.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,576,964.28
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,576,421.28
02-AGO-2021 4210814 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:30 6,671.01 2,569,750.27

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080240014 BET0000442108140
REF 4210814
CONCEPTO PAGO FACT 274675 Y 275063 PAQ866

02-AGO-2021 4210815 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:30 26,220.94 2,543,529.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080240014 BET0000442108150
REF 4210815
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ866

02-AGO-2021 4210818 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:48:30 3,239.99 2,540,289.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080240014 BET0000442108180
REF 4210818
CONCEPTO PAGO FACT 2833

02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,539,875.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,539,461.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,539,047.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,538,633.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,538,219.34
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 2 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,537,805.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,537,391.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,536,563.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,535,735.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,534,907.34
02-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,534,493.34
02-AGO-2021 4236398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:09:59 414.00 2,534,079.34

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080340014 BET0000442363980
REF 4236398
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2021 0005414 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAFJ690509G32 9,000.01 2,525,079.33
03-AGO-2021 4987665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:05 828.00 2,524,251.33

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080340014 BET0000449876650
REF 4987665
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,523,423.33
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,522,595.33
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,521,767.33
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,520,939.33
03-AGO-2021 5145480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:08 414.00 2,520,525.33

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080340014 BET0000451454800
REF 5145480
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2021 5145481 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:08 414.00 2,520,111.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080340014 BET0000451454810
REF 5145481
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,726.00 2,516,385.33
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,084.00 2,510,301.33
03-AGO-2021 5334821 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:06 1,868.23 2,512,169.56

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108030000441389
REF 2018046
CONCEPTO SP 2018046 5820658
RFC SPC130227L99

03-AGO-2021 5334828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:06 974.00 2,513,143.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108030000441390
REF 2018050
CONCEPTO SP 2018050 5820670
RFC SPC130227L99

03-AGO-2021 5334901 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:08 41,271.59 2,554,415.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108030000441385
REF 2017933
CONCEPTO SP 2017933 5820200
RFC SPC130227L99

03-AGO-2021 5334939 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:09 31,480.26 2,585,895.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108030000441386
REF 2017934
CONCEPTO SP 2017934 5820202
RFC SPC130227L99

03-AGO-2021 5381841 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:56:31 5,220.00 2,591,115.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015533606799
DEL CLIENTE MARIA DEL REFUGIO PATIYO FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108030072479938
REF 0308210
CONCEPTO PAGO
RFC PAFR620604S93

03-AGO-2021 5463649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:19 109.00 2,591,006.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080340014 BET0000454636490
REF 5463649
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,588,522.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,586,038.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,583,554.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,581,070.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,578,586.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,578,477.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,575,835.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,575,726.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,575,617.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,514.00 2,573,103.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,572,994.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 2,572,885.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,514.00 2,570,371.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,598.00 2,567,773.41
03-AGO-2021 5550757 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:50:17 3,756.00 2,564,017.41

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080340014 BET0000455507570
REF 5550757
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,629.00 2,560,388.41
03-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 78,876.00 2,481,512.41
04-AGO-2021 0005411 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 828.00 2,480,684.41
04-AGO-2021 8365609 DEPOSITO EN EFECTIVO 5.00 2,480,689.41
04-AGO-2021 8365610 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,999.50 2,487,688.91
04-AGO-2021 8365611 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,488,512.91
04-AGO-2021 8365612 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,732.00 2,491,244.91
04-AGO-2021 8365613 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,492,244.91
04-AGO-2021 8365614 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,493,244.91
04-AGO-2021 8365615 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,494,244.91
04-AGO-2021 8365616 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,495,244.91
04-AGO-2021 8365617 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,496,244.91
04-AGO-2021 8365618 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,497,244.91
04-AGO-2021 8365619 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,498,244.91
04-AGO-2021 8365620 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,499,244.91
04-AGO-2021 8365621 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,500,244.91
04-AGO-2021 8365622 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,501,244.91
04-AGO-2021 8365623 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,502,244.91
04-AGO-2021 8365624 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,503,244.91
04-AGO-2021 8365625 DEPOSITO EN EFECTIVO 830.00 2,504,074.91
04-AGO-2021 8365628 DEPOSITO EN EFECTIVO 830.00 2,504,904.91
04-AGO-2021 8365629 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,505,728.91
04-AGO-2021 8365630 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,506,552.91
04-AGO-2021 8365631 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,507,376.91
04-AGO-2021 8365632 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,508,200.91
04-AGO-2021 8365633 DEPOSITO EN EFECTIVO 824.00 2,509,024.91
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 3 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-AGO-2021 8365634 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,509,799.91
04-AGO-2021 8365635 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,510,574.91
04-AGO-2021 8365636 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,511,349.91
04-AGO-2021 8365638 DEPOSITO EN EFECTIVO 450.00 2,511,799.91
04-AGO-2021 8365641 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,790.00 2,518,589.91
04-AGO-2021 8365642 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,519,364.91
04-AGO-2021 8365644 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,520,139.91
04-AGO-2021 8365645 DEPOSITO EN EFECTIVO 828.00 2,520,967.91
04-AGO-2021 8365648 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,521,742.91
04-AGO-2021 8365649 DEPOSITO EN EFECTIVO 775.00 2,522,517.91
04-AGO-2021 6423261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:18 5,718.00 2,516,799.91

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000464232610
REF 6423261
CONCEPTO PAGO FACT 3987

04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,229.99 2,514,569.92
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 752.00 2,513,817.92
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 782.00 2,513,035.92
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,722.00 2,506,313.92
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,477.00 2,501,836.92
04-AGO-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G384 3,007.50 2,498,829.42

04-AGO-2021 6581658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 6,308.50 2,492,520.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816580
REF 6581658
CONCEPTO PAGO FACT B4217

04-AGO-2021 6581659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 3,843.00 2,488,677.92
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816590
REF 6581659
CONCEPTO PAGO FACT AAA14795

04-AGO-2021 6581663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 24,371.60 2,464,306.32
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816630
REF 6581663
CONCEPTO PAGO FACT 87

04-AGO-2021 6581664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 1,963.20 2,462,343.12
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816640
REF 6581664
CONCEPTO PAGO FACT 12960

04-AGO-2021 6581666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 4,290.84 2,458,052.28
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816660
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6581666
CONCEPTO PAGO FACT G3648

04-AGO-2021 6581671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 12,067.22 2,445,985.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816710
REF 6581671
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

04-AGO-2021 6581675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 16,899.99 2,429,085.07
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002580486900008095
AL CLIENTE VESALIUS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080440014 BET0000465816750
REF 6581675
CONCEPTO PAGO FACT G 1161

04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 494.00 2,428,591.07
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,045.00 2,427,546.07
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 674.00 2,426,872.07
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,543.00 2,425,329.07
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,424,938.07
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,424,547.07
04-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,424,156.07
05-AGO-2021 0005373 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MECA720809GF8 414.00 2,423,742.07
05-AGO-2021 0005391 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RODE910826N28 1,120.00 2,422,622.07
05-AGO-2021 0005398 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COPF7411157K3 414.00 2,422,208.07
05-AGO-2021 0005408 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COPF7411157K3 305.00 2,421,903.07
05-AGO-2021 0005410 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 324.00 2,421,579.07
05-AGO-2021 0005420 PAGO CHEQUE EFECTIVO 823.23 2,420,755.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,419,227.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,417,699.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,416,171.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,414,643.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,413,115.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,411,587.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 2,410,977.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 2,410,367.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 2,409,757.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,409,433.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,409,109.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,408,785.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,408,371.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,407,957.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,407,543.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,407,129.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,406,715.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,406,301.84
05-AGO-2021 7699909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:16 305.00 2,405,996.84

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080540014 BET0000476999090
REF 7699909
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-AGO-2021 7699910 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:16 305.00 2,405,691.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080540014 BET0000476999100
REF 7699910
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,405,386.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,405,081.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,404,776.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,404,471.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,404,166.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,403,861.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,402,333.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,400,805.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,399,277.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,397,749.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,396,221.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,394,693.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,394,388.84
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0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 4 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,393,974.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,393,560.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,282.00 2,392,278.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,864.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,450.84
05-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,391,036.84
06-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,390,622.84
06-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,390,208.84
06-AGO-2021 9272428 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 2,333.00 2,392,541.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866521
REF 2015459
CONCEPTO SP 2015459 5810360
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 1,975.00 2,394,516.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866511
REF 2011654
CONCEPTO SP 2011654 5795421
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272437 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 4,968.00 2,399,484.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866515
REF 2013870
CONCEPTO SP 2013870 5803736
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:29 7,140.00 2,406,624.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866523
REF 2015748
CONCEPTO SP 2015748 5811955
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 958.00 2,407,582.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866516
REF 2014865
CONCEPTO SP 2014865 5807811
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 1,242.00 2,408,824.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866525
REF 2015932
CONCEPTO SP 2015932 5812847
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 1,013.00 2,409,837.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866539
REF 2018514
CONCEPTO SP 2018514 5822520



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272496 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 324.00 2,410,161.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866529
REF 2017751
CONCEPTO SP 2017751 5819272
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 414.00 2,410,575.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866548
REF 2018938
CONCEPTO SP 2018938 5824706
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272503 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 3,920.00 2,414,495.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866524
REF 2015914
CONCEPTO SP 2015914 5812580
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272509 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 3,726.00 2,418,221.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866522
REF 2015723
CONCEPTO SP 2015723 5811544
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 2,548.00 2,420,769.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866518
REF 2015091
CONCEPTO SP 2015091 5808831
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272516 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 4,668.00 2,425,437.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866547
REF 2018864
CONCEPTO SP 2018864 5824267
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 63,125.20 2,488,563.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866512
REF 2013074
CONCEPTO SP 2013074 5800858
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272523 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:30 2,442.00 2,491,005.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866514
REF 2013606
CONCEPTO SP 2013606 5802902
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272554 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 8,280.00 2,499,285.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866517
REF 2014953
CONCEPTO SP 2014953 5808040
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272559 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 38,018.00 2,537,303.04
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866519
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 5 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2015421
CONCEPTO SP 2015421 5810279
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 8,628.97 2,545,932.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866509
REF 2008338
CONCEPTO SP 2008338 5779727
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9272585 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:31 51,990.00 2,597,922.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000866510
REF 2010917
CONCEPTO SP 2010917 5791710
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 8367033 DEPOSITO EN EFECTIVO 30.01 2,597,952.02
06-AGO-2021 8367039 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,234.00 2,600,186.02
06-AGO-2021 8367040 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,418.00 2,603,604.02
06-AGO-2021 8367042 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,234.00 2,605,838.02
06-AGO-2021 8367043 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,606,624.02
06-AGO-2021 8367044 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,355.00 2,607,979.02
06-AGO-2021 8367045 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,608,339.02
06-AGO-2021 8367046 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,608,699.02
06-AGO-2021 8367047 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,608,719.02
06-AGO-2021 8367048 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,608,739.02
06-AGO-2021 8367049 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,609,099.02
06-AGO-2021 8367051 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,609,459.02
06-AGO-2021 8367052 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,609,819.02
06-AGO-2021 8367053 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,610,211.02
06-AGO-2021 8367054 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,610,603.02
06-AGO-2021 8367055 DEPOSITO EN EFECTIVO 392.00 2,610,995.02
06-AGO-2021 8367056 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,611,781.02
06-AGO-2021 8367058 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,612,141.02
06-AGO-2021 9669928 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:30 1,630.00 2,613,771.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929726
REF 2010219
CONCEPTO SP 2010219 5788037
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9669930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:30 1,608.00 2,615,379.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929725
REF 2010038
CONCEPTO SP 2010038 5786884
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9669936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:30 1,782.00 2,617,161.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929718
REF 1995748
CONCEPTO SP 1995748 5725054
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9669975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:31 18,436.00 2,635,597.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929723
REF 2008499
CONCEPTO SP 2008499 5780631
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9669982 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:31 1,304.00 2,636,901.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929721
REF 2006433
CONCEPTO SP 2006433 5771797
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9669990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:31 2,672.00 2,639,573.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929720
REF 2004562
CONCEPTO SP 2004562 5763878
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9669994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:31 7,956.50 2,647,529.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929722
REF 2007165
CONCEPTO SP 2007165 5775726
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9670006 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:31 40,335.77 2,687,865.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929719
REF 2003808
CONCEPTO SP 2003808 5761479
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9670037 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:32 28,575.48 2,716,440.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929727
REF 2010523
CONCEPTO SP 2010523 5789815
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9670043 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:32 26,104.00 2,742,544.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929728
REF 2010588
CONCEPTO SP 2010588 5790208
RFC SPC130227L99

06-AGO-2021 9670062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:32 32,364.02 2,774,908.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108060000929724
REF 2008989
CONCEPTO SP 2008989 5782892
RFC SPC130227L99

09-AGO-2021 0005422 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 1,707.37 2,773,201.42
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,080.00 2,765,121.42
09-AGO-2021 2911467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:31 2,944.00 2,768,065.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108090000020611
REF 2010686
CONCEPTO SP 2010686 5790770
RFC SPC130227L99

09-AGO-2021 2911571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:33 47,835.20 2,815,900.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108090000020612
REF 2010912
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 6 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2010912 5791695
RFC SPC130227L99

09-AGO-2021 8367515 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,815,920.62
09-AGO-2021 8367517 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,816,280.62
09-AGO-2021 8367519 DEPOSITO EN EFECTIVO 43.00 2,816,323.62
09-AGO-2021 8367520 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,431.50 2,817,755.12
09-AGO-2021 8367521 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,316.33 2,820,071.45
09-AGO-2021 8367522 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,587.33 2,821,658.78
09-AGO-2021 8367523 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,587.33 2,823,246.11
09-AGO-2021 8367524 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,824,720.11
09-AGO-2021 8367525 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,826,194.11
09-AGO-2021 8367526 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,431.50 2,827,625.61
09-AGO-2021 8367527 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,431.50 2,829,057.11
09-AGO-2021 8367528 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,570.67 2,830,627.78
09-AGO-2021 8367529 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,570.67 2,832,198.45
09-AGO-2021 8367531 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,449.00 2,833,647.45
09-AGO-2021 8367532 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,835,121.45
09-AGO-2021 8367535 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,836,595.45
09-AGO-2021 8367536 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.60 2,838,070.05
09-AGO-2021 8367537 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,449.00 2,839,519.05
09-AGO-2021 8367538 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,840,993.05
09-AGO-2021 8367541 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,842,467.05
09-AGO-2021 8367542 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,843,941.05
09-AGO-2021 8367544 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,845,415.05
09-AGO-2021 8367546 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,570.66 2,846,985.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,846,593.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 530.00 2,846,063.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 694.00 2,845,369.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,840,499.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,835,629.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,811.00 2,832,818.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,832,426.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 393.00 2,832,033.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 393.00 2,831,640.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 530.00 2,831,110.71
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,195.68 2,829,915.03
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 139.00 2,829,776.03
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 820.00 2,828,956.03
09-AGO-2021 3251914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:23 2,840.00 2,826,116.03

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012344001162449980
AL CLIENTE HOTEL HACIENDA DE LOS GALVEZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080940014 BET0000432519140
REF 3251914
CONCEPTO PAGO FACT

09-AGO-2021 0270562 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos Rafael 1,474.00 2,827,590.03

09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,312.00 2,824,278.03
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,312.00 2,820,966.03
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,312.00 2,817,654.03
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,312.00 2,814,342.03
09-AGO-2021 3317536 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:28 4,344.00 2,809,998.03

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080940014 BET0000433175360
REF 3317536
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,809,455.03
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,418.00 2,806,037.03
09-AGO-2021 3361542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:10 414.00 2,805,623.03



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080940014 BET0000433615420
REF 3361542
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-AGO-2021 3361544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:10 1,250.00 2,804,373.03
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072957003546730174
AL CLIENTE JACOBO JIMENEZ LOERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080940014 BET0000433615440
REF 3361544
CONCEPTO PAGO FACT A112

09-AGO-2021 3361543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:10 51,840.03 2,752,533.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021080940014 BET0000433615430
REF 3361543
CONCEPTO PAGO FACT 3991 3992 Y 3993

09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,752,119.00
09-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,751,705.00
10-AGO-2021 0005412 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 828.00 2,750,877.00
10-AGO-2021 0005419 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 2,750,463.00
10-AGO-2021 0005413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,749,920.00
10-AGO-2021 0005418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,749,092.00
10-AGO-2021 9781430 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion viaticos Rodriguez I 660.40 2,749,752.40

slas
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 68.00 2,749,684.40
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,747,614.40
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 2,745,544.40
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 227.17 2,745,317.23
10-AGO-2021 4506933 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:22 9,899.00 2,735,418.23

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081040014 BET0000445069330
REF 4506933
CONCEPTO PAGO VIATICOS

10-AGO-2021 4506934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:22 9,899.00 2,725,519.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081040014 BET0000445069340
REF 4506934
CONCEPTO PAGO VIATICOS

10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,716,804.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,708,089.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,699,374.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,690,659.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,681,944.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,673,229.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,664,514.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,654,615.23
10-AGO-2021 3546382 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos cabrera 1,474.00 2,656,089.23

10-AGO-2021 4531659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:00 7,894.00 2,663,983.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108100000223065
REF 2006436
CONCEPTO SP 2006436 5771804
RFC SPC130227L99

10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,663,569.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,663,155.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,662,741.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,662,349.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,478.00 2,660,871.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,660,479.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,656,339.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,652,199.23
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,648,059.23
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 7 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,643,919.23
11-AGO-2021 0005423 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC COPF7411157K3 1,200.00 2,642,719.23
11-AGO-2021 0005425 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 1,528.00 2,641,191.23
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 44,914.00 2,596,277.23
11-AGO-2021 5370419 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:59 31,647.00 2,627,924.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289718
REF 2015850
CONCEPTO SP 2015850 5812262
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 5370422 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:59 392.00 2,628,316.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289719
REF 2017673
CONCEPTO SP 2017673 5819077
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 5370469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:01 47,769.26 2,676,085.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289748
REF 2019611
CONCEPTO SP 2019611 5828975
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 5370477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:02 5,981.00 2,682,066.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289739
REF 2018954
CONCEPTO SP 2018954 5824882
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 5370515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:03 63,255.78 2,745,322.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289745
REF 2019602
CONCEPTO SP 2019602 5828954
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 5370521 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:03 22,087.60 2,767,409.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289747
REF 2019610
CONCEPTO SP 2019610 5828969
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 5370534 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:04 29,648.67 2,797,058.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108110000289746
REF 2019604
CONCEPTO SP 2019604 5828957
RFC SPC130227L99

11-AGO-2021 0005392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 720.00 2,796,338.54
11-AGO-2021 8368581 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,796,534.54
11-AGO-2021 8368582 DEPOSITO EN EFECTIVO 20.00 2,796,554.54



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-AGO-2021 8368583 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,796,914.54
11-AGO-2021 8368588 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,797,274.54
11-AGO-2021 8368589 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,797,474.53
11-AGO-2021 8368590 DEPOSITO EN EFECTIVO 150.00 2,797,624.53
11-AGO-2021 8368591 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,797,824.52
11-AGO-2021 8368592 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,431.50 2,799,256.02
11-AGO-2021 8368593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,800,730.02
11-AGO-2021 8368594 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 2,801,914.02
11-AGO-2021 8368595 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,802,089.02
11-AGO-2021 8368596 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,802,264.02
11-AGO-2021 8368597 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,802,439.02
11-AGO-2021 5662262 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:05 175.00 2,802,264.02

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081140014 BET0000456622620
REF 5662262
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-AGO-2021 5662263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:05 1,614.00 2,800,650.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081140014 BET0000456622630
REF 5662263
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-AGO-2021 5662264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:05 26,000.00 2,774,650.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081140014 BET0000456622640
REF 5662264
CONCEPTO PAGO FACT 4003 Y 3998

11-AGO-2021 5662267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:05 1,614.00 2,773,036.02
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081140014 BET0000456622670
REF 5662267
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 2,766,736.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 2,760,436.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 2,754,136.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,300.00 2,747,836.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 367.00 2,747,469.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,747,055.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,746,641.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,746,227.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,745,813.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,546.00 2,721,267.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,720.00 2,716,547.02
11-AGO-2021 3273259 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos yas 1,600.00 2,718,147.02

11-AGO-2021 4492379 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos michel ortega 1,850.00 2,719,997.02

11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,718,469.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,716,941.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,715,413.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,715,089.02
11-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,713,561.02
11-AGO-2021 4700886 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos carrillo valencia 1,700.00 2,715,261.02

12-AGO-2021 6137753 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos braulio 1,850.00 2,717,111.02

12-AGO-2021 1771035 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos medina armas 1,850.00 2,718,961.02

12-AGO-2021 0640504 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion 1,194.69 2,720,155.71

12-AGO-2021 2643713 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,720,515.71
12-AGO-2021 2643714 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,720,875.71
12-AGO-2021 2643715 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,721,235.71
12-AGO-2021 2643716 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,371.69 2,722,607.40
12-AGO-2021 2643717 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,750.00 2,724,357.40
12-AGO-2021 7171434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:02 1,114.00 2,723,243.40

ENVIADO A BBVA BANCOMER



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 8 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081240014 BET0000471714340
REF 7171434
CONCEPTO PAGO VIATICOS

12-AGO-2021 2643718 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,725,093.40
12-AGO-2021 2643719 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,726,943.40
12-AGO-2021 2643721 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,600.00 2,728,543.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,727,429.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,726,315.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,725,201.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,724,087.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,722,973.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,721,859.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,720,745.40
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 40.00 2,720,705.40
12-AGO-2021 2643722 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,722,555.40
12-AGO-2021 2643723 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,724,405.40
12-AGO-2021 2643724 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,700.00 2,726,105.40
12-AGO-2021 2643725 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,727,955.40
12-AGO-2021 2643726 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,729,805.40
12-AGO-2021 2643729 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,731,655.40
12-AGO-2021 2643731 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,733,505.40
12-AGO-2021 2643734 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,735,355.40
12-AGO-2021 2643736 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,737,205.40
12-AGO-2021 2643737 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,739,055.40
12-AGO-2021 2643738 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,740,905.40
12-AGO-2021 2643740 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,742,755.40
12-AGO-2021 2643741 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,744,605.40
12-AGO-2021 2643743 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,850.00 2,746,455.40
12-AGO-2021 2643745 DEPOSITO EN EFECTIVO 602.83 2,747,058.23
12-AGO-2021 2643748 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,747,167.23
12-AGO-2021 2643750 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,747,953.23
12-AGO-2021 2643751 DEPOSITO EN EFECTIVO 226.00 2,748,179.23
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,243.00 2,746,936.23
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,456.00 2,742,480.23
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 991.00 2,741,489.23
12-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,741,098.23
13-AGO-2021 0005429 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,740,684.23
13-AGO-2021 0005430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,740,270.23
13-AGO-2021 8289720 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:16 100.00 2,740,370.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015133128082
DEL CLIENTE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108130083975843
REF 1308210
CONCEPTO DEVOLUCION COLOTLAN
RFC HEGR9502087M3

13-AGO-2021 8810255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:24:42 5,264.00 2,745,634.23
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013222708688
DEL CLIENTE HERNANDEZ ESPINOSA CARLOS
CLAVE DE RASTREO 210813013279131365I
REF 967604
CONCEPTO Pago de Viaticos
RFC HEEC820501JU9

13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,745,220.23
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,806.23
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,392.23
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,743,978.23
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,743,564.23
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,743,150.23



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-AGO-2021 9264920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:07 414.00 2,742,736.23

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000492649200
REF 9264920
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-AGO-2021 0180772 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G391 243.60 2,742,492.63

13-AGO-2021 9345271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:20 2,900.00 2,739,592.63
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900016504418
AL CLIENTE DANIELA PALACIOS ROJI GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000493452710
REF 9345271
CONCEPTO PAGO FACT A1949

13-AGO-2021 9345276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:20 672.01 2,738,920.62
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006267465336
AL CLIENTE JOSE RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000493452760
REF 9345276
CONCEPTO PAGO FACT 17192

13-AGO-2021 9345275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:20 13,080.16 2,725,840.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001060939655
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000493452750
REF 9345275
CONCEPTO PAGO FACT G1648 Y G1649

13-AGO-2021 9345278 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:20 47,769.26 2,678,071.20
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000493452780
REF 9345278
CONCEPTO PAGO FACT 3733

13-AGO-2021 9345279 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:21 21,848.50 2,656,222.70
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000493452790
REF 9345279
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

13-AGO-2021 9345281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:21 22,533.00 2,633,689.70
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000493452810
REF 9345281
CONCEPTO PAGO FACT 16214

13-AGO-2021 9709979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 828.00 2,632,861.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000497099790
REF 9709979
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-AGO-2021 9709983 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 130.00 2,632,731.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000497099830
REF 9709983
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-AGO-2021 9709982 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 130.00 2,632,601.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
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0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 9 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000497099820
REF 9709982
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-AGO-2021 9709985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 3,756.00 2,628,845.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000497099850
REF 9709985
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-AGO-2021 9709990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:50 414.00 2,628,431.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081340014 BET0000497099900
REF 9709990
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,701.00 2,626,730.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,626,339.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,623,855.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,623,531.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,623,207.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,619,451.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,615,695.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,611,939.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,608,183.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,607,355.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,606,527.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,605,699.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,604,871.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,604,457.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,604,043.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 130.00 2,603,913.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 130.00 2,603,783.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 130.00 2,603,653.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 147.00 2,603,506.70
13-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 65.00 2,603,441.70
16-AGO-2021 0005434 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 1,528.00 2,601,913.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,586.00 2,598,327.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,595,741.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,593,155.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,592,741.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,592,327.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,591,913.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,426.00 2,585,487.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,626.00 2,576,861.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,426.00 2,570,435.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,325.00 2,565,110.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,586.00 2,563,524.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,563,110.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,561,910.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,560,710.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,560,296.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,559,882.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,559,468.70
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,559,054.70
16-AGO-2021 0005432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,070.00 2,556,984.70
16-AGO-2021 4117739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:01 1,200.00 2,555,784.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081640014 BET0000441177390
REF 4117739
CONCEPTO PAGO VIATICOS

16-AGO-2021 4117742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:01 15,218.04 2,540,566.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004445055656
AL CLIENTE MAYOREO ELECTROMECANICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081640014 BET0000441177420
REF 4117742
CONCEPTO PAGO FACT FA23586

16-AGO-2021 4117744 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:50:01 543.00 2,540,023.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081640014 BET0000441177440
REF 4117744
CONCEPTO PAGO VIATICOS

16-AGO-2021 0005433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,070.00 2,537,953.66
16-AGO-2021 4172746 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:00 9,024.00 2,546,977.66

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108160000944656
REF 2014001
CONCEPTO SP 2014001 5804119
RFC SPC130227L99

16-AGO-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 649 36,108.83 2,510,868.83

16-AGO-2021 4365570 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:24 9,912.00 2,520,780.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108160000960766
REF 2016853
CONCEPTO SP 2016853 5815909
RFC SPC130227L99

16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,520,475.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,515,605.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,205.00 2,513,400.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,513,095.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 2,512,485.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,507,615.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,507,310.83
16-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 589.00 2,506,721.83
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,506,416.83
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,506,111.83
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,505,806.83
17-AGO-2021 0836527 DEPOSITO EN EFECTIVO 880.00 2,506,686.83
17-AGO-2021 0836529 DEPOSITO EN EFECTIVO 352.00 2,507,038.83
17-AGO-2021 0836530 DEPOSITO EN EFECTIVO 360.00 2,507,398.83
17-AGO-2021 0836531 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.00 2,507,498.83
17-AGO-2021 0836532 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.01 2,507,607.84
17-AGO-2021 0836534 DEPOSITO EN EFECTIVO 602.83 2,508,210.67
17-AGO-2021 0836535 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,508,410.66
17-AGO-2021 0836536 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,508,610.65
17-AGO-2021 0836537 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,508,810.64
17-AGO-2021 0836538 DEPOSITO EN EFECTIVO 449.99 2,509,260.63
17-AGO-2021 0836539 DEPOSITO EN EFECTIVO 450.00 2,509,710.63
17-AGO-2021 0836540 DEPOSITO EN EFECTIVO 159.00 2,509,869.63
17-AGO-2021 0836541 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,509,978.63
17-AGO-2021 0836542 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,510,178.62
17-AGO-2021 0836543 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,511,178.62
17-AGO-2021 0836544 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,511,964.62
17-AGO-2021 0836545 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,512,750.62
17-AGO-2021 0836546 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,513,536.62
17-AGO-2021 0836547 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 2,513,836.62
17-AGO-2021 0836548 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,514,836.62
17-AGO-2021 5804073 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:56 3,050.00 2,517,886.62

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108170000115029
REF 2017897
CONCEPTO SP 2017897 5820145
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 10 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

17-AGO-2021 5804101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:57 7,392.00 2,525,278.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108170000115030
REF 2018156
CONCEPTO SP 2018156 5821316
RFC SPC130227L99

17-AGO-2021 5804102 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:57 17,468.00 2,542,746.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108170000115027
REF 2017359
CONCEPTO SP 2017359 5817781
RFC SPC130227L99

17-AGO-2021 5804104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:57 17,388.00 2,560,134.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108170000115028
REF 2017513
CONCEPTO SP 2017513 5818381
RFC SPC130227L99

17-AGO-2021 5804177 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:00 11,140.00 2,571,274.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108170000115037
REF 2018956
CONCEPTO SP 2018956 5824887
RFC SPC130227L99

17-AGO-2021 5804178 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:00 828.00 2,572,102.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108170000115035
REF 2018669
CONCEPTO SP 2018669 5823254
RFC SPC130227L99

17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,813.00 2,566,289.62
17-AGO-2021 5971316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:20 2,898.00 2,563,391.62

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081740014 BET0000459713160
REF 5971316
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-AGO-2021 5971318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:20 543.00 2,562,848.62
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081740014 BET0000459713180
REF 5971318
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,559,950.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,557,052.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,554,154.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,551,256.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,550,713.62



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,550,170.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,547,686.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,547,272.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,546,858.62
17-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,546,444.62
18-AGO-2021 0005401 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RELE970718NT6 305.00 2,546,139.62
18-AGO-2021 6401152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:49:03 21,091.12 2,525,048.50

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701049111513
AL CLIENTE LILIANA MERCADO RUVALCABA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081840014 BET0000464011520
REF 6401152
CONCEPTO PAGO FACT 2DBC3F44 Y FDBD241A

18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,522,820.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,184.00 2,519,636.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,517,652.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,184.00 2,514,468.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,514,054.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,513,640.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,513,226.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,512,812.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,512,398.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,511,198.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,510,784.50
18-AGO-2021 6921062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:44 1,656.00 2,512,440.50

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108180000231722
REF 2015112
CONCEPTO SP 2015112 5808882
RFC SPC130227L99

18-AGO-2021 6921067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:44 1,525.00 2,513,965.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108180000231726
REF 2017601
CONCEPTO SP 2017601 5818877
RFC SPC130227L99

18-AGO-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEVOLUCION DE DEPOSITO ERRONEO 5,264.00 2,508,701.50

18-AGO-2021 7010817 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:47 398.00 2,509,099.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012438015349409519
DEL CLIENTE ALEXIA ORDAZ VALDIVIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108180091852862
REF 1808210
CONCEPTO DEVOLUCION
RFC OAVA980220GE4

18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,507,857.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,507,443.50
18-AGO-2021 7177327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:47 45,000.00 2,462,443.50

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320324240102013
AL CLIENTE CIURSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081840014 BET0000471773270
REF 7177327
CONCEPTO PAGO FACT A 101

18-AGO-2021 7208087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:18 17,645.00 2,444,798.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081840014 BET0000472080870
REF 7208087
CONCEPTO PAGO FACT 3999

18-AGO-2021 7208088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:18 37,695.00 2,407,103.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004806953517
AL CLIENTE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021081840014 BET0000472080880
REF 7208088
CONCEPTO PAGO FACT A 3939

18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,405,119.50
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0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 11 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,168.00 2,401,951.50
18-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,399,967.50
19-AGO-2021 0005440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,061.49 2,394,906.01
19-AGO-2021 8006860 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:14 3,312.00 2,398,218.01

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108190000319787
REF 2015433
CONCEPTO SP 2015433 5810303
RFC SPC130227L99

19-AGO-2021 0005442 PAGO CHEQUE EFECTIVO 495.00 2,397,723.01
19-AGO-2021 8361433 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,203.44 2,398,926.45
19-AGO-2021 8361434 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,203.44 2,400,129.89
19-AGO-2021 8361437 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,203.44 2,401,333.33
19-AGO-2021 8361438 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,352.97
19-AGO-2021 8361439 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,372.61
19-AGO-2021 8361440 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,392.25
19-AGO-2021 8361441 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,411.89
19-AGO-2021 8361444 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,431.53
19-AGO-2021 8361445 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,451.17
19-AGO-2021 8361446 DEPOSITO EN EFECTIVO 19.64 2,401,470.81
19-AGO-2021 8361447 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,402,203.22
19-AGO-2021 8361450 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,402,935.63
19-AGO-2021 8361451 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,403,668.04
19-AGO-2021 8361452 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,404,400.45
19-AGO-2021 8361454 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,405,132.86
19-AGO-2021 8361455 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,405,865.27
19-AGO-2021 8361456 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,406,597.68
19-AGO-2021 8361460 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,407,330.09
19-AGO-2021 8361461 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,408,030.09
19-AGO-2021 8361463 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,408,762.50
19-AGO-2021 8361464 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,409,494.91
19-AGO-2021 8361466 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,410,227.32
19-AGO-2021 8361468 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,410,959.73
19-AGO-2021 8361469 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,411,692.14
19-AGO-2021 8361470 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,412,424.55
19-AGO-2021 8361472 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,413,156.96
19-AGO-2021 8361475 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,413,461.96
19-AGO-2021 8361476 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,413,766.96
19-AGO-2021 8361477 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,414,071.96
19-AGO-2021 8361478 DEPOSITO EN EFECTIVO 732.41 2,414,804.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,412,761.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,410,718.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,409,890.37
19-AGO-2021 0005443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,409,585.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,642.00 2,407,943.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 152.00 2,407,791.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,407,377.37
19-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,406,963.37
19-AGO-2021 8590127 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:17:47 150.00 2,407,113.37

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015092130894
DEL CLIENTE SAMANTHA NOEMI DIAZ JALOMO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108200093370140
REF 1908210
CONCEPTO DEVOLUCION OCOTLAN JULIO CESAR G GAYTAN
RFC DIJS970815ET3

20-AGO-2021 0005431 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 1,614.00 2,405,499.37
20-AGO-2021 0005435 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 1,114.00 2,404,385.37
20-AGO-2021 0005439 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 2,403,971.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,280.00 2,388,691.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,386,496.37



0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,195.00 2,383,301.37
20-AGO-2021 9241435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:17 724.00 2,384,025.37

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012392015910064212
DEL CLIENTE CLAUDIO CASILLAS REYES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108200093932225
REF 2008210
CONCEPTO DEVOLUCION DE HOSPEDAJE
RFC CARC9010127H9

20-AGO-2021 9473753 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:55 305.00 2,383,720.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082040014 BET0000494737530
REF 9473753
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,383,482.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,383,244.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,383,006.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,382,768.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,382,463.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,382,158.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,381,853.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,381,548.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,381,310.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,381,072.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,380,834.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,380,420.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,380,006.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,379,592.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,379,178.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,378,764.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,373,894.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,369,024.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 92.00 2,368,932.37
20-AGO-2021 0005445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,984.00 2,366,948.37
20-AGO-2021 9822996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:24 37,412.00 2,329,536.37

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004806953517
AL CLIENTE VELASCO NAJAR Y ASOCIADOS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082040014 BET0000498229960
REF 9822996
CONCEPTO PAGO FACT 3942

20-AGO-2021 9823003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:24 4,996.00 2,324,540.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082040014 BET0000498230030
REF 9823003
CONCEPTO PAGO FACT 4012

20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 200.00 2,324,340.37
20-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,058.00 2,323,282.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 61,753.00 2,261,529.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,302.00 2,253,227.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,284.00 2,247,943.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,284.00 2,242,659.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,240,017.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,237,375.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,234,733.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 68,692.00 2,166,041.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,164,893.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,163,745.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,162,597.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 824.00 2,161,773.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 824.00 2,160,949.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 824.00 2,160,125.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 824.00 2,159,301.37
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,158,153.37
23-AGO-2021 2646357 DEPOSITO EN EFECTIVO 150.00 2,158,303.37
23-AGO-2021 2646359 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,124.00 2,159,427.37
23-AGO-2021 2646360 DEPOSITO EN EFECTIVO 645.60 2,160,072.97
23-AGO-2021 2646361 DEPOSITO EN EFECTIVO 352.00 2,160,424.97
23-AGO-2021 2646362 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.60 2,161,205.57
23-AGO-2021 2646363 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,161,510.57
23-AGO-2021 2646365 DEPOSITO EN EFECTIVO 305.00 2,161,815.57
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 12 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-AGO-2021 0005451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,382.42 2,159,433.15
23-AGO-2021 3538694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:34 3,342.00 2,156,091.15

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082340014 BET0000435386940
REF 3538694
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 2,151,462.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 70,182.00 2,081,280.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,077,524.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 2,073,768.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 390.00 2,073,378.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,072,550.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,072,136.15
23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,071,722.15
23-AGO-2021 3678407 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:57 19,956.00 2,091,678.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108230000698229
REF 2019144
CONCEPTO SP 2019144 5826533
RFC SPC130227L99

23-AGO-2021 3678412 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:58 4,140.00 2,095,818.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108230000698227
REF 2018059
CONCEPTO SP 2018059 5820691
RFC SPC130227L99

23-AGO-2021 3678451 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:59 1,062.00 2,096,880.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108230000698226
REF 2018019
CONCEPTO SP 2018019 5820593
RFC SPC130227L99

23-AGO-2021 3723400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:34 2,228.00 2,094,652.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082340014 BET0000437234000
REF 3723400
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-AGO-2021 3723401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:34 2,228.00 2,092,424.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082340014 BET0000437234010
REF 3723401
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 53,472.00 2,038,952.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,284.00 2,033,668.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,284.00 2,028,384.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,025,742.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,023,100.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,020,458.15
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24-AGO-2021 0005427 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,020,044.15
24-AGO-2021 0005444 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,019,501.15
24-AGO-2021 0005437 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,019,087.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,018,673.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,018,259.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,017,845.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,017,431.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,017,017.15
24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 2,014,375.15
24-AGO-2021 4558346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:36 1,394.00 2,012,981.15

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082440014 BET0000445583460
REF 4558346
CONCEPTO PAGO VIATICOS

24-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 25,092.00 1,987,889.15
24-AGO-2021 0005421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 480.00 1,987,409.15
24-AGO-2021 4646167 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:16 12,498.00 1,999,907.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108240000824434
REF 2017896
CONCEPTO SP 2017896 5820143
RFC SPC130227L99

24-AGO-2021 4646209 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:17 28,076.00 2,027,983.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108240000824433
REF 2015509
CONCEPTO SP 2015509 5810824
RFC SPC130227L99

25-AGO-2021 0005448 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 2,027,592.15
25-AGO-2021 0005447 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,027,178.15
25-AGO-2021 5346661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:10:59 1,184.00 2,028,362.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012438015349409519
DEL CLIENTE ALEXIA ORDAZ VALDIVIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108250099569975
REF 2508210
CONCEPTO X
RFC OAVA980220GE4

25-AGO-2021 0005424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 2,028,124.15
25-AGO-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 802 9,128.00 2,018,996.15

25-AGO-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 803 15,146.25 2,003,849.90

25-AGO-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 801 11,888.46 1,991,961.44

25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,991,133.44
25-AGO-2021 0005453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 1,990,937.44
25-AGO-2021 5927941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:56 1,114.00 1,989,823.44

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082540014 BET0000459279410
REF 5927941
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-AGO-2021 5927942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:56 1,114.00 1,988,709.44
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021082540014 BET0000459279420
REF 5927942
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,394.00 1,965,315.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 1,964,272.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,576.00 1,962,696.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,928.00 1,959,768.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,928.00 1,956,840.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,954,198.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,951,556.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,948,914.44
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 13 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,946,272.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,945,881.44
25-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,945,490.44
26-AGO-2021 0005449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,984.00 1,943,506.44
26-AGO-2021 0005436 PAGO CHEQUE EFECTIVO 391.00 1,943,115.44
26-AGO-2021 0005438 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 2,387.91 1,940,727.53
26-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 1,939,485.53
26-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,939,071.53
27-AGO-2021 0005457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 1,938,657.53
27-AGO-2021 0005458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 1,938,243.53
27-AGO-2021 0005461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 674.00 1,937,569.53
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 1,927,670.53
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 1,918,955.53
27-AGO-2021 8363604 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.60 1,919,736.13
27-AGO-2021 8363606 DEPOSITO EN EFECTIVO 239.00 1,919,975.13
27-AGO-2021 8363607 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 1,922,203.13
27-AGO-2021 8363609 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 1,924,431.13
27-AGO-2021 8363610 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 1,926,659.13
27-AGO-2021 8363611 DEPOSITO EN EFECTIVO 21.25 1,926,680.38
27-AGO-2021 8363612 DEPOSITO EN EFECTIVO 21.25 1,926,701.63
27-AGO-2021 8363613 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 1,926,901.63
27-AGO-2021 8363614 DEPOSITO EN EFECTIVO 240.00 1,927,141.63
27-AGO-2021 8363617 DEPOSITO EN EFECTIVO 361.00 1,927,502.63
27-AGO-2021 8363619 DEPOSITO EN EFECTIVO 361.00 1,927,863.63
27-AGO-2021 8363620 DEPOSITO EN EFECTIVO 85.00 1,927,948.63
27-AGO-2021 8363621 DEPOSITO EN EFECTIVO 259.00 1,928,207.63
27-AGO-2021 0005441 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,743.00 1,926,464.63
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,560.00 1,924,904.63
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 1,924,512.63
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 1,924,120.63
27-AGO-2021 9367354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:21 2,442.00 1,926,562.63

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309055
REF 2017864
CONCEPTO SP 2017864 5820051
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367514 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:23 13,052.00 1,939,614.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309058
REF 2018679
CONCEPTO SP 2018679 5823542
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:23 2,412.00 1,942,026.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309057
REF 2018142
CONCEPTO SP 2018142 5821206
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367736 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:26 123,388.08 2,065,414.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309061
REF 2018911
CONCEPTO SP 2018911 5824557
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:27 32,357.12 2,097,771.83
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309065
REF 2019929
CONCEPTO SP 2019929 5830676
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:27 84,765.01 2,182,536.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309067
REF 2019934
CONCEPTO SP 2019934 5830685
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:27 60,912.99 2,243,449.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309068
REF 2019937
CONCEPTO SP 2019937 5830692
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:28 23,535.71 2,266,985.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309062
REF 2018913
CONCEPTO SP 2018913 5824563
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:28 20,371.77 2,287,357.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309066
REF 2019933
CONCEPTO SP 2019933 5830681
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367846 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:28 28,230.00 2,315,587.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309073
REF 2021187
CONCEPTO SP 2021187 5834896
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9367893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:30 14,610.00 2,330,197.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108270000309070
REF 2020492
CONCEPTO SP 2020492 5832500
RFC SPC130227L99

27-AGO-2021 9608253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:03:35 2,484.00 2,327,713.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083040014 BET0000496082530
REF 9608253
CONCEPTO PAGO VIATICOS

27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,325,229.31
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,322,745.31
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,320,261.31
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,317,777.31
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,317,472.31
27-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,317,167.31
30-AGO-2021 0005456 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 1,972.00 2,315,195.31
30-AGO-2021 0005462 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 2,928.00 2,312,267.31
30-AGO-2021 8344506 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos sahagun 1,446.50 2,313,713.81

30-AGO-2021 0749930 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos braulio 1,632.50 2,315,346.31

30-AGO-2021 3386161 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos fausto 1,632.50 2,316,978.81

30-AGO-2021 3954856 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos medina 1,632.50 2,318,611.31



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0647880

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 14 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

30-AGO-2021 1629678 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos Morfin 1,427.50 2,320,038.81

30-AGO-2021 5576182 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos gomez cuevas 1,426.50 2,321,465.31

30-AGO-2021 5224235 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos gil 1,426.50 2,322,891.81

30-AGO-2021 4160841 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos Enrique 1,426.50 2,324,318.31

30-AGO-2021 6905041 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos luciano 1,426.50 2,325,744.81

30-AGO-2021 7623227 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos lagunas 1,384.00 2,327,128.81

30-AGO-2021 2449735 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos yaiset 1,725.00 2,328,853.81

30-AGO-2021 8766199 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos fregoso 1,426.50 2,330,280.31

30-AGO-2021 6736448 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos edgard 1,725.00 2,332,005.31

30-AGO-2021 9394721 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos barrios 1,384.00 2,333,389.31

30-AGO-2021 5026097 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 04 al 06 agosto 259.00 2,333,648.31

30-AGO-2021 2730088 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 16 al 18 agosto 544.00 2,334,192.31

30-AGO-2021 0005450 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,195.00 2,331,997.31
30-AGO-2021 8309402 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,426.50 2,333,423.81
30-AGO-2021 8309404 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,426.50 2,334,850.31
30-AGO-2021 8309405 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,446.50 2,336,296.81
30-AGO-2021 8309406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,446.50 2,337,743.31
30-AGO-2021 8309407 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,505.00 2,339,248.31
30-AGO-2021 8309408 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,380.00 2,340,628.31
30-AGO-2021 8309409 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,945.50 2,343,573.81
30-AGO-2021 8309411 DEPOSITO EN EFECTIVO 490.81 2,344,064.62
30-AGO-2021 8309412 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,344,864.62
30-AGO-2021 8309413 DEPOSITO EN EFECTIVO 361.00 2,345,225.62
30-AGO-2021 8309414 DEPOSITO EN EFECTIVO 328.00 2,345,553.62
30-AGO-2021 8309416 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 2,346,453.62
30-AGO-2021 8309418 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,346,653.62
30-AGO-2021 8309419 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,347,453.62
30-AGO-2021 8309420 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,348,253.62
30-AGO-2021 8309421 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,349,053.62
30-AGO-2021 8309422 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 2,349,953.62
30-AGO-2021 8309423 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,350,153.62
30-AGO-2021 8309424 DEPOSITO EN EFECTIVO 328.00 2,350,481.62
30-AGO-2021 8309425 DEPOSITO EN EFECTIVO 900.00 2,351,381.62
30-AGO-2021 8309426 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,351,581.62
30-AGO-2021 8309427 DEPOSITO EN EFECTIVO 240.00 2,351,821.62
30-AGO-2021 3996709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:47 786.00 2,351,035.62

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083040014 BET0000439967090
REF 3996709
CONCEPTO PAGO VIATICOS

30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 786.00 2,350,249.62
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 786.00 2,349,463.62
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,348,263.62
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,347,849.62
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,347,435.62
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,347,021.62
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,346,607.62
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,346,193.62
31-AGO-2021 0005452 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EXGS730513QD1 1,528.00 2,344,665.62
31-AGO-2021 0005464 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 305.00 2,344,360.62
31-AGO-2021 5510651 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:12:24 11,430.00 2,332,930.62

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000455106510
REF 5510651
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 652.00 2,332,278.62
31-AGO-2021 9525968 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos valencia 1,426.50 2,333,705.12

31-AGO-2021 5871084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:51 200.00 2,333,905.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015133128082
DEL CLIENTE ROBERTO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002108310057637824
REF 3108210
CONCEPTO DEVOLUCION HUEJUCAR
RFC HEGR9502087M3

31-AGO-2021 3773124 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER devolucion de viaticos 1,084.00 2,334,989.12
31-AGO-2021 9861213 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER devolucion de viaticos 100.00 2,335,089.12
31-AGO-2021 0005460 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,394.00 2,333,695.12
31-AGO-2021 6683631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:46 20,371.77 2,313,323.35

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000466836310
REF 6683631
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ939

31-AGO-2021 6683632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:46 4,254.99 2,309,068.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000466836320
REF 6683632
CONCEPTO PAGO FACT 2858 PAQ949

31-AGO-2021 6683633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:46 28,553.12 2,280,515.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000466836330
REF 6683633
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ938

31-AGO-2021 6683636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:46 56,658.00 2,223,857.24
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000466836360
REF 6683636
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ949

31-AGO-2021 6683637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:46 3,804.00 2,220,053.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000466836370
REF 6683637
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ938

31-AGO-2021 6683638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:47 84,765.01 2,135,288.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021083140014 BET0000466836380
REF 6683638
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ948

31-AGO-2021 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE OPER ADIC BASIC 280.00 2,135,008.23
31-AGO-2021 0000000 I V A OPER ADIC BASIC 44.80 2,134,963.43
31-AGO-2021 6812542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:33 22,405.03 2,157,368.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 15 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002108310000795321
REF 2018902
CONCEPTO SP 2018902 5824542
RFC SPC130227L99

31-AGO-2021 7024219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:08:11 1,242.00 2,156,126.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000470242190
REF 7024219
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-AGO-2021 7024218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:08:11 1,528.00 2,154,598.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000470242180
REF 7024218
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-AGO-2021 7024220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:08:11 2,228.00 2,152,370.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000470242200
REF 7024220
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-AGO-2021 7024221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:08:11 1,528.00 2,150,842.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000470242210
REF 7024221
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 2,149,423.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 2,148,004.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,392.00 2,126,612.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 2,125,193.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,419.00 2,123,774.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,123,360.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,122,946.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,122,622.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,062.00 2,121,560.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,121,146.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,120,754.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,118,526.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,117,284.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,116,456.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,116,042.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,115,718.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,115,394.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,113,166.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,110,938.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,228.00 2,108,710.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,102,726.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,096,742.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,090,758.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,084,774.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,083,532.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,082,290.46
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31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,081,876.46
31-AGO-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,296.00 2,074,580.46

TOTAL 1,528,864.50 2,074,459.39 2,074,580.46

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8802AA97-8979-410A-85B1-2AE30CEE6D7C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-09-02T03:52:00
2021-09-02T03:52:03
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhD;I3uepXXalmFzFCaLx87PGbPjcbZ
ZlXZERvWp6iThzmKNLum6RnGvcAi::XZlXZ
zcbRxvyPQxQRTZvYuSZwPSWSuvPYwvQbzcR
XP891bWJ1v6Uc3LaCfpebFa8h4BxjMT8roP
TuKSNDO7ZIL1WvKv9UwSHiXTk3HL6WqbtxX
XF2L8o:1OKEdzjxxf;dgm4aAJEdoaEGH5OR
lmyc2LVbIkP:uGgS2SssdKV4GmhKIzp;MX8
mFpMxD9WQ16sRWeWtBL5fUH0TqCkbIWLK2P
ySkgIpe61GDNDz:CNlAPgZrCk15H4fKf1qP
MCMIwNxnO1jSXn7;b8v1LVfqptcV:av0eRP
o;sWoloMhgYMN2hROGxCL6QugO9KVqCO:l8
7kZ8jp0e8n2ZV04fZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
hWeckX8QcNdtaI9HdigOqDAixVkkMCaaSBX
f5apmFWYc4m1ePS5ZksxHJ:GMArSQakXidR
KGYRY79hCwWuD4:zUiwvaaLIpuisd4JICm:
AX8MBMGR0v:vDgTHiyHJBTTTG:Bcb5F68sP
4TGVTuDHALBjw2vmkMImFdlKDV48t6YIgO8
pjaLr:zD6OdBt884gw;ig4Zk94WWBzWfHj2
tmOg;qHwuMPyuhP4VXE:EbVlcaqFIzcIlO0
J8vIybU8LAkAAxCbB3PfZbTMTpFf:KF6kSP
SCSRXZJ2PgfZW1X7jbZ3xX3xV4MvCSjbj9X
Zs:Z:AmPbdjxUm9EvplJmpTlxH1be9wsyVP
ucSZa3NZp:32EAwcjsdc52;NgapZiTi6HY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WXuyfIRruDOOWmmOONQ6MuZu6g2d3RE62nllRLBTXP4FFkEOAp7+4Y0vJ2KzOrMnd29Odo/SpxsnGvsKgAGq8gkg70DUnJK1XEGTMlsuXvCnSVrd+nvuRblp5rpcFRBgFb6FfEsAqZWpiSaec
ABNLovZy+fAaISB+oGVBpkhMrUGfARt0JMXS/CpzKEo6mScjl/Nap6zlpk0ihl09OBYpceEb7goZ3Dpc70KWtJ0AIn1+m3ugzjDlDic3/Okpb5NmOAGtIcysuKT7cibNBUetJRdvequy82O6U
bNOBbh166aZI4XvTOblugkBydX5CsNZbKe+W4k1RfL6/xF73Ryvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YK1L5qBhwrKc9HKRwx3T+Ww9Rziph/sRrxBEd8tq+Do3hrOAY3FzLwsn9xbYet5Jqv7lByqhoQeKNihaJuOZLlUidW8/BrKq4C2fwT5FN+n4DVEywpjr1ieFdzuuMjF9DWdz12T5Kifc+C8r3
4OrF0M6hSkCUsdYAdfM9vOvUa8FL84oTvjgxS9IbmLlP7soDwfBdV3LoESbRPlHttgEyC+gV91wSI4+V2gWeZXHO94ExBySu8h17oAvSvGUcYW9NY7JHvfYE6LhXgGf4TgI8c8jYtzPiV0+Ut
AxAbAkNB9RQMG1OGAOMFJMdsNRdIINQcmlYSbYNME+hW9r0P8Y+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8802AA97-8979-410A-85B1-2AE30CEE6D7C|2021-09-02T03:52:03|INT020124V62|WXuyfIRruDOOWmmOONQ6MuZu6g2d3RE62nllRLBTXP4FFkEOAp7+4Y0vJ2KzOrMnd29Od
o/SpxsnGvsKgAGq8gkg70DUnJK1XEGTMlsuXvCnSVrd+nvuRblp5rpcFRBgFb6FfEsAqZWpiSaecABNLovZy+fAaISB+oGVBpkhMrUGfARt0JMXS/CpzKEo6mScjl/Nap6zlpk0ihl09OBYpc
eEb7goZ3Dpc70KWtJ0AIn1+m3ugzjDlDic3/Okpb5NmOAGtIcysuKT7cibNBUetJRdvequy82O6UbNOBbh166aZI4XvTOblugkBydX5CsNZbKe+W4k1RfL6/xF73Ryvg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0821064788006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HOJA 16 DE 16

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

TE INVITAMOS A VERIFICAR Y/O ACTUALIZAR TUS DATOS FATCA (RESPONSABILIDADES FISCALES EN OTRO PAIS) CONFORME A LA REGULACION MEXICANA
(INCLUYENDO, EN SU CASO, A LOS COTITULARES DE TU CUENTA), A TRAVES DE NUESTRA RED DE SUCURSALES. LLEVA TU IDENTIFICACION OFICIAL Y NUMERO TIN.
EN CASO DE QUE NO SOLICITES NINGUN CAMBIO O ACTUALIZACION A TU INFORMACION REFERENTE AL ESTATUS FATCA A MAS TARDAR EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021,
SE ENTENDERA COMO UNA CONFIRMACION DE QUE NO TIENES OBLIGACIONES FISCALES EN OTROS PAISES AL IGUAL QUE TUS COTITULARES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0921074261306350410001*
0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

0074625

HOJA 1 DE 22

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,074,580.46 100.00% 2,884,797.17 100.00% 1,864.73 2,092.00
TOTAL 2,074,580.46 100.00% 2,884,797.17 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 1,864.73 0.00
TOTAL 1,864.73 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,736,836.42 SALDO INICIAL 2,074,580.46 + INTERESES BRUTOS 1,864.73
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.9047% + DEPOSITOS 3,386,595.80 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,576,379.09 = INTERESES NETOS 1,864.73
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2021 = SALDO ACTUAL 2,884,797.17 COMISIONES COBRADAS 2,092.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,074,580.46)

Comisiones
2,092.00

Otros Cargos
2,574,287.09

Saldo final
2,884,797.17

Abonos
3,386,595.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,074,580.46
01-SEP-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2021 AL 31-08-2021 1,864.73 2,076,445.19
01-SEP-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000054 AGO 2021 270.00 2,076,175.19
01-SEP-2021 0000000 I V A AGO 2021 43.20 2,076,131.99
01-SEP-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 AGO 2021 1,500.00 2,074,631.99
01-SEP-2021 0000000 I V A AGO 2021 240.00 2,074,391.99
01-SEP-2021 2649619 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,074,500.99
01-SEP-2021 2649621 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,075,300.99
01-SEP-2021 2649622 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.81 2,075,821.80
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-SEP-2021 2649624 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.81 2,076,342.61
01-SEP-2021 2649627 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,077,142.61
01-SEP-2021 2649628 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,228.00 2,079,370.61
01-SEP-2021 2649631 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,080,170.61
01-SEP-2021 2649633 DEPOSITO EN EFECTIVO 675.00 2,080,845.61
01-SEP-2021 2649634 DEPOSITO EN EFECTIVO 344.00 2,081,189.61
01-SEP-2021 2649636 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,081,989.61
01-SEP-2021 2649637 DEPOSITO EN EFECTIVO 800.00 2,082,789.61
01-SEP-2021 2649638 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,082,898.61
01-SEP-2021 2649639 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,083,007.61
01-SEP-2021 2649640 DEPOSITO EN EFECTIVO 310.00 2,083,317.61
01-SEP-2021 8589580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 39,472.99 2,043,844.62

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895800
REF 8589580
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ906

01-SEP-2021 8589581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 3,804.00 2,040,040.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895810
REF 8589581
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ907

01-SEP-2021 8589583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 16,279.06 2,023,761.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895830
REF 8589583
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ907

01-SEP-2021 8589585 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 10,292.96 2,013,468.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895850
REF 8589585
CONCEPTO PAGO FACT 99426 Y 99534 PAQ906

01-SEP-2021 8589587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 3,452.65 2,010,015.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895870
REF 8589587
CONCEPTO PAGO FACT 99541 PAQ907

01-SEP-2021 8589588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 67,878.92 1,942,137.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895880
REF 8589588
CONCEPTO PAGO FACT 209 Y 211 PAQ906

01-SEP-2021 8589592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:42 5,743.21 1,936,393.82
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320080014087242
AL CLIENTE MR SHOP S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000485895920
REF 8589592
CONCEPTO PAGO FACT 8836

01-SEP-2021 8620676 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:16 32,501.70 1,968,895.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963964
REF 2023198
CONCEPTO SP 2023198 5842894
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:16 2,407.00 1,971,302.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963970
REF 2023905
CONCEPTO SP 2023905 5845496
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620687 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:17 26,123.70 1,997,426.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963974
REF 2023978
CONCEPTO SP 2023978 5845775
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620702 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:17 4,976.00 2,002,402.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963971
REF 2023907
CONCEPTO SP 2023907 5845502
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620710 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:17 9,000.01 2,011,402.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963972
REF 2023975
CONCEPTO SP 2023975 5845761
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620721 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:17 1,242.00 2,012,644.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963944
REF 2020634
CONCEPTO SP 2020634 5832837
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:17 25,587.76 2,038,231.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963973
REF 2023977
CONCEPTO SP 2023977 5845764
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620743 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:17 12,586.00 2,050,817.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963942
REF 2018667
CONCEPTO SP 2018667 5823241
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:18 4,670.16 2,055,488.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963969
REF 2023902
CONCEPTO SP 2023902 5845491
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8620800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:19 7,038.00 2,062,526.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109010000963943
REF 2019097
CONCEPTO SP 2019097 5826171
RFC SPC130227L99

01-SEP-2021 8683912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:52 2,228.00 2,060,298.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000486839120
REF 8683912
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-SEP-2021 8683918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:52 1,114.00 2,059,184.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000486839180
REF 8683918
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-SEP-2021 8683921 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:52 2,228.00 2,056,956.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090140014 BET0000486839210
REF 8683921
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,055,842.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,055,428.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,055,014.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,736.00 2,028,278.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 2,027,235.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,022,365.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,017,495.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,012,625.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,012,320.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,012,015.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,011,710.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,009,226.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,008,112.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,006,998.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 2,005,884.15
01-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,898.00 1,991,986.15
02-SEP-2021 0005463 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 11,942.00 1,980,044.15
02-SEP-2021 0005426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 1,979,739.15
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,979,325.15
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,487.00 1,977,838.15
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,975,354.15
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,974,940.15
02-SEP-2021 1236022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 4,670.16 1,970,269.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360220
REF 1236022
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

02-SEP-2021 1236024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 179.45 1,970,090.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360240
REF 1236024
CONCEPTO PAGO FACT 5285

02-SEP-2021 1236025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 27,611.96 1,942,478.58
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360250
REF 1236025
CONCEPTO PAGO FACT 56 Y 37

02-SEP-2021 1236026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 2,547.36 1,939,931.22
ENVIADO A AZTECA
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360260
REF 1236026
CONCEPTO PAGO FACT 63 Y 64

02-SEP-2021 1236027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 17,390.00 1,922,541.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360270
REF 1236027
CONCEPTO PAGO FACT 4442 4414 Y 4389

02-SEP-2021 1236030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 2,088.00 1,920,453.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360300
REF 1236030
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

02-SEP-2021 1236033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:21:19 2,014.00 1,918,439.22
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412360330
REF 1236033
CONCEPTO PAGO FACT 237 Y 238

02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,457.00 1,915,982.22
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 456.00 1,915,526.22
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 418.00 1,915,108.22
02-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,457.00 1,912,651.22
02-SEP-2021 1272770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:28 28,538.00 1,884,113.22

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000412727700
REF 1272770
CONCEPTO PAGO VIATICOS

02-SEP-2021 1300945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:50 12,708.00 1,896,821.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109020000097053
REF 2023206
CONCEPTO SP 2023206 5842935
RFC SPC130227L99

02-SEP-2021 1301118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:56 3,456.80 1,900,278.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109020000097104
REF 2024158
CONCEPTO SP 2024158 5846749
RFC SPC130227L99

02-SEP-2021 1301146 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:57 8,736.36 1,909,014.38
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109020000097103



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2024156
CONCEPTO SP 2024156 5846743
RFC SPC130227L99

02-SEP-2021 1340720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:00 1,468.56 1,907,545.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090240014 BET0000413407200
REF 1340720
CONCEPTO PAGO FACT 71

03-SEP-2021 0005466 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOLA871021LX4 1,419.00 1,906,126.82
03-SEP-2021 2541775 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:22:05 3,456.80 1,902,670.02

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090340014 BET0000425417750
REF 2541775
CONCEPTO PAGO FACTS 365 366 367 368 369

03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 1,902,561.02
03-SEP-2021 2823004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:31 4,456.00 1,898,105.02

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090340014 BET0000428230040
REF 2823004
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,456.00 1,893,649.02
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,456.00 1,889,193.02
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,456.00 1,884,737.02
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,456.00 1,880,281.02
03-SEP-2021 2861364 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:13 19,215.00 1,899,496.02

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256860
REF 2019480
CONCEPTO SP 2019480 5828448
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 2861391 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:13 915.00 1,900,411.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256865
REF 2020842
CONCEPTO SP 2020842 5833888
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 2861401 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:14 27,064.00 1,927,475.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256872
REF 2021456
CONCEPTO SP 2021456 5835950
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 2861416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:14 7,530.99 1,935,006.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256880
REF 2022714
CONCEPTO SP 2022714 5840464
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 2861431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:14 2,898.00 1,937,904.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256864
REF 2020459
CONCEPTO SP 2020459 5832448
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 2861433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:14 17,430.00 1,955,334.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256876
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 4 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2022105
CONCEPTO SP 2022105 5838453
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 2861446 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:14 3,030.00 1,958,364.01
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109030000256858
REF 2017494
CONCEPTO SP 2017494 5818146
RFC SPC130227L99

03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 1,953,494.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 1,948,624.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,948,210.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,947,796.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 152.00 1,947,644.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 492.00 1,947,152.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,946,324.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,945,496.01
03-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,944,668.01
06-SEP-2021 0005446 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIRM720510G42 414.00 1,944,254.01
06-SEP-2021 0005471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 1,943,840.01
06-SEP-2021 8366891 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.75 1,944,155.76
06-SEP-2021 8366892 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.75 1,944,471.51
06-SEP-2021 8366893 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.75 1,944,787.26
06-SEP-2021 8366894 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.75 1,945,103.01
06-SEP-2021 8366897 DEPOSITO EN EFECTIVO 304.00 1,945,407.01
06-SEP-2021 8366898 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,945,817.01
06-SEP-2021 8366900 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,946,227.01
06-SEP-2021 8366901 DEPOSITO EN EFECTIVO 190.00 1,946,417.01
06-SEP-2021 8366902 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,946,827.01
06-SEP-2021 8366903 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,947,237.01
06-SEP-2021 8366906 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,947,647.01
06-SEP-2021 8366907 DEPOSITO EN EFECTIVO 345.00 1,947,992.01
06-SEP-2021 8366908 DEPOSITO EN EFECTIVO 410.00 1,948,402.01
06-SEP-2021 8366909 DEPOSITO EN EFECTIVO 310.00 1,948,712.01
06-SEP-2021 8366910 DEPOSITO EN EFECTIVO 310.00 1,949,022.01
06-SEP-2021 8366911 DEPOSITO EN EFECTIVO 310.00 1,949,332.01
06-SEP-2021 8366912 DEPOSITO EN EFECTIVO 310.00 1,949,642.01
06-SEP-2021 8366914 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,199.99 1,951,842.00
06-SEP-2021 8366917 DEPOSITO EN EFECTIVO 345.00 1,952,187.00
06-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,949.00 1,948,238.00
06-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,240.00 1,945,998.00
06-SEP-2021 5939096 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:04 103,195.20 2,049,193.20

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109060000430079
REF 2022154
CONCEPTO SP 2022154 5838643
RFC SPC130227L99

06-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,195.00 2,045,998.20
06-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 2,043,803.20
06-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,320.00 2,005,483.20
06-SEP-2021 5942349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 1,916.00 2,003,567.20

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090640014 BET0000459423490
REF 5942349
CONCEPTO PAGO VIATICOS

06-SEP-2021 5942354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:11 2,195.00 2,001,372.20



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090640014 BET0000459423540
REF 5942354
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-SEP-2021 0005470 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,000,544.20
07-SEP-2021 0005467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 674.00 1,999,870.20
07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,268.00 1,988,602.20
07-SEP-2021 7160933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:17 698.99 1,989,301.19

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584171
REF 2024220
CONCEPTO SP 2024220 5847000
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7160937 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:17 1,045.00 1,990,346.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584172
REF 2024222
CONCEPTO SP 2024222 5847007
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7160964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:18 21,160.14 2,011,506.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584183
REF 2024460
CONCEPTO SP 2024460 5848134
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7160966 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:18 2,196.00 2,013,702.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584131
REF 2015504
CONCEPTO SP 2015504 5810794
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7160972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:18 5,143.00 2,018,845.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584132
REF 2020516
CONCEPTO SP 2020516 5832554
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7160986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:18 25,220.00 2,044,065.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584184
REF 2024461
CONCEPTO SP 2024461 5848138
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7160990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:18 5,667.84 2,049,733.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584168
REF 2024207
CONCEPTO SP 2024207 5846954
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7161000 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 2,689.49 2,052,422.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584191
REF 2025057
CONCEPTO SP 2025057 5850355
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7161011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 5,243.27 2,057,665.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 5 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584173
REF 2024235
CONCEPTO SP 2024235 5847053
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7161012 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 17,890.00 2,075,555.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584105
REF 2020215
CONCEPTO SP 2020215 5831994
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7161016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:16:19 28,837.61 2,104,393.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109070000584182
REF 2024455
CONCEPTO SP 2024455 5848127
RFC SPC130227L99

07-SEP-2021 7171783 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:02 1,984.00 2,102,409.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090740014 BET0000471717830
REF 7171783
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-SEP-2021 7171782 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:24:02 1,984.00 2,100,425.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090740014 BET0000471717820
REF 7171782
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,097,527.54
07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 31,744.00 2,065,783.54
07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,842.00 2,062,941.54
07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 645.00 2,062,296.54
07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,045.00 2,061,251.54
07-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,060,837.54
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,746.00 2,059,091.54
08-SEP-2021 7897228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:11:15 46,536.44 2,012,555.10

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003152487600
AL CLIENTE ELEAZAR FLORES BALCAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090840014 BET0000478972280
REF 7897228
CONCEPTO PAGO FACT 4681

08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,012,231.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,011,907.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,011,583.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,011,169.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,010,755.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,010,341.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,009,927.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,009,513.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 982.00 2,008,531.10
08-SEP-2021 7994281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:35 13,920.00 1,994,611.10

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900013734870



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE RUTH GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090840014 BET0000479942810
REF 7994281
CONCEPTO PAGO FACT 1437

08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 1,992,627.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,168.00 1,989,459.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 1,987,475.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 1,985,491.10
08-SEP-2021 0005468 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 1,985,186.10
08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,984,772.10
08-SEP-2021 8182749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:37 1,242.00 1,983,530.10

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015142720383
AL CLIENTE DURAN PEREZ JORGE LUIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090840014 BET0000481827490
REF 8182749
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-SEP-2021 8182751 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:38 2,028.00 1,981,502.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090840014 BET0000481827510
REF 8182751
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,524.00 1,946,978.10
08-SEP-2021 8221172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 15,900.00 1,962,878.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677409
REF 2026023
CONCEPTO SP 2026023 5853501
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221178 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 15,692.00 1,978,570.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677418
REF 2027403
CONCEPTO SP 2027403 5859055
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221180 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 2,382.42 1,980,952.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677416
REF 2026563
CONCEPTO SP 2026563 5855898
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221184 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 86,953.80 2,067,906.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677387
REF 2023006
CONCEPTO SP 2023006 5842139
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221185 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 1,880.00 2,069,786.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677385
REF 2021691
CONCEPTO SP 2021691 5836800
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221191 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 32,028.00 2,101,814.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677410
REF 2026061
CONCEPTO SP 2026061 5853604
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221193 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:54 1,254.00 2,103,068.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 6 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677395
REF 2024376
CONCEPTO SP 2024376 5847789
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221196 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 1,528.00 2,104,596.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677394
REF 2024375
CONCEPTO SP 2024375 5847787
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 1,198.80 2,105,795.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677419
REF 2027404
CONCEPTO SP 2027404 5859059
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221205 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 7,089.80 2,112,884.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677421
REF 2027437
CONCEPTO SP 2027437 5859110
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221219 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 158,858.26 2,271,743.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677415
REF 2026553
CONCEPTO SP 2026553 5855866
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221223 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 25,289.04 2,297,032.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677413
REF 2026541
CONCEPTO SP 2026541 5855836
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221225 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 14,490.00 2,311,522.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677406
REF 2025111
CONCEPTO SP 2025111 5850525
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221231 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 18,369.01 2,329,891.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677380
REF 2004301
CONCEPTO SP 2004301 5762943
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221238 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 25,463.16 2,355,354.39



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677414
REF 2026550
CONCEPTO SP 2026550 5855858
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221243 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 32,495.44 2,387,849.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677393
REF 2023782
CONCEPTO SP 2023782 5844926
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 12,996.00 2,400,845.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677391
REF 2023400
CONCEPTO SP 2023400 5843647
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221249 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:55 1,525.00 2,402,370.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677388
REF 2023090
CONCEPTO SP 2023090 5842678
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221251 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 74,496.01 2,476,866.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677397
REF 2024630
CONCEPTO SP 2024630 5848578
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 1,242.00 2,478,108.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677389
REF 2023210
CONCEPTO SP 2023210 5842941
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221259 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 589.00 2,478,697.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677390
REF 2023387
CONCEPTO SP 2023387 5843628
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221261 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 1,220.00 2,479,917.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677392
REF 2023622
CONCEPTO SP 2023622 5844346
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221262 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 10,521.98 2,490,439.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677382
REF 2018953
CONCEPTO SP 2018953 5824880
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221264 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 4,182.26 2,494,622.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677420
REF 2027407
CONCEPTO SP 2027407 5859063
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 7 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221266 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 828.00 2,495,450.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677396
REF 2024407
CONCEPTO SP 2024407 5847937
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221270 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 14,120.00 2,509,570.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677381
REF 2017964
CONCEPTO SP 2017964 5820434
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221279 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 11,151.00 2,520,721.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677383
REF 2020019
CONCEPTO SP 2020019 5831311
RFC SPC130227L99

08-SEP-2021 8221280 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:56 5,559.00 2,526,280.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109080000677384
REF 2020528
CONCEPTO SP 2020528 5832572
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 0005472 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 2,069.31 2,524,210.77
09-SEP-2021 8918386 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:03:29 168.58 2,524,379.35

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015142720383
DEL CLIENTE JORGE LUIS DURAN PEREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002109090070114291
REF 0909210
CONCEPTO DEVOLUCION VITICOS
RFC DUPJ800722464

09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,521,895.35
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,519,411.35
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,516,927.35
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,514,443.35
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,511,959.35
09-SEP-2021 9015858 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:04:54 2,484.00 2,509,475.35

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090940014 BET0000490158580
REF 9015858
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-SEP-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 5,243.27 2,504,232.08

09-SEP-2021 9032053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:12 15,637.84 2,488,594.24
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090940014 BET0000490320530



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9032053
CONCEPTO PAGO FACT 3789 Y 3808

09-SEP-2021 9032054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:12 10,625.00 2,477,969.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040585103895
AL CLIENTE DANIEL ALEJANDRO ORTEGA SAUCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090940014 BET0000490320540
REF 9032054
CONCEPTO PAGO FACT 39112

09-SEP-2021 9032055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:12 7,215.00 2,470,754.24
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021090940014 BET0000490320550
REF 9032055
CONCEPTO 4249 4285 4387 4388 4412 4413 4441 4444

09-SEP-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 807 9,821.00 2,460,933.24

09-SEP-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 808 8,055.00 2,452,878.24

09-SEP-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 809 10,900.00 2,441,978.24

09-SEP-2021 5975332 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos nadia 1,400.00 2,443,378.24

09-SEP-2021 7894665 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos michel 1,432.41 2,444,810.65

09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,444,572.65
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,444,334.65
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,444,029.65
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,443,724.65
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,443,419.65
09-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,443,114.65
09-SEP-2021 9568881 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:27 88,759.06 2,531,873.71

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815191
REF 2026283
CONCEPTO SP 2026283 5854497
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 9568926 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:29 26,584.51 2,558,458.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815203
REF 2027436
CONCEPTO SP 2027436 5859108
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 9568933 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:29 68,389.41 2,626,847.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815199
REF 2026556
CONCEPTO SP 2026556 5855881
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 9568935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:29 91,636.83 2,718,484.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815190
REF 2026282
CONCEPTO SP 2026282 5854495
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 9568942 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:29 20,964.00 2,739,448.46
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815202
REF 2027406
CONCEPTO SP 2027406 5859061
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 9568947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:29 17,230.65 2,756,679.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 8 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815189
REF 2026281
CONCEPTO SP 2026281 5854493
RFC SPC130227L99

09-SEP-2021 9568955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:29 101,090.04 2,857,769.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109090000815200
REF 2026794
CONCEPTO SP 2026794 5856813
RFC SPC130227L99

10-SEP-2021 1518153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:23 14,515.00 2,843,254.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091040014 BET0000415181530
REF 1518153
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

10-SEP-2021 1518155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:23 3,990.03 2,839,264.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091040014 BET0000415181550
REF 1518155
CONCEPTO PAGO FACT 207444

10-SEP-2021 1518156 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:23 3,900.00 2,835,364.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091040014 BET0000415181560
REF 1518156
CONCEPTO PAGO FACT 99300

10-SEP-2021 1518158 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:23 11,827.36 2,823,536.76
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000009651386
AL CLIENTE VICTOR MANUEL LOPEZ GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091040014 BET0000415181580
REF 1518158
CONCEPTO PAGO FACT 808

10-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,823,122.76
10-SEP-2021 1744606 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:02:56 1,184.00 2,824,306.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012438015349409519
DEL CLIENTE ALEXIA ORDAZ VALDIVIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002109100071618499
REF 1009210
CONCEPTO DEVOLUCION VIATICOS
RFC OAVA980220GE4

10-SEP-2021 0005475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 196.00 2,824,110.76
10-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 100.00 2,824,010.76
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,821,112.76
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,944.00 2,819,168.76
13-SEP-2021 0005469 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,818,340.76
13-SEP-2021 0005482 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,739.00 2,797,601.76
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,797,187.76
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,796,773.76
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,796,359.76
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,795,159.76
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13-SEP-2021 2907548 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 387 Y 390 6,175.00 2,788,984.76

13-SEP-2021 4598650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:43 4,478.00 2,784,506.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091340014 BET0000445986500
REF 4598650
CONCEPTO PAGO FACT AAA18792

13-SEP-2021 4598649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:43 7,770.00 2,776,736.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091340014 BET0000445986490
REF 4598649
CONCEPTO PAGO FACT 4336 4477 4479 Y 4478

13-SEP-2021 4598653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:43 1,198.80 2,775,537.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091340014 BET0000445986530
REF 4598653
CONCEPTO PAGO FACT 93229

13-SEP-2021 4598654 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:43 6,968.00 2,768,569.96
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091340014 BET0000445986540
REF 4598654
CONCEPTO PAGO FACT 175 Y 176

13-SEP-2021 4598655 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:43 9,165.00 2,759,404.96
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091340014 BET0000445986550
REF 4598655
CONCEPTO PAGO FACT 13428 Y 13071

13-SEP-2021 4598656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:43 2,400.00 2,757,004.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091340014 BET0000445986560
REF 4598656
CONCEPTO PAGO FACT 702

13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,756,590.96
13-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,756,176.96
13-SEP-2021 8369437 DEPOSITO EN EFECTIVO 310.00 2,756,486.96
13-SEP-2021 8369438 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,756,638.96
13-SEP-2021 8369440 DEPOSITO EN EFECTIVO 199.99 2,756,838.95
13-SEP-2021 8369441 DEPOSITO EN EFECTIVO 799.96 2,757,638.91
13-SEP-2021 8369442 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,757,790.91
13-SEP-2021 8369443 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,888.00 2,760,678.91
13-SEP-2021 8369444 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,888.00 2,763,566.91
13-SEP-2021 8369445 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,888.00 2,766,454.91
13-SEP-2021 8369449 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,767,154.91
13-SEP-2021 8369450 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,767,854.91
13-SEP-2021 8369451 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,769,287.32
13-SEP-2021 8369453 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,770,719.73
13-SEP-2021 8369454 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,772,152.14
13-SEP-2021 8369455 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,773,584.55
13-SEP-2021 8369457 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,775,016.96
13-SEP-2021 8369458 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,776,449.37
13-SEP-2021 8369459 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,777,881.78
13-SEP-2021 8369460 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 2,779,281.78
13-SEP-2021 8369462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,780,714.19
13-SEP-2021 8369463 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,782,146.60
13-SEP-2021 8369464 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,783,579.01
13-SEP-2021 8369465 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,432.41 2,785,011.42
13-SEP-2021 8369467 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,916.00 2,786,927.42
13-SEP-2021 8369468 DEPOSITO EN EFECTIVO 108.34 2,787,035.76
13-SEP-2021 8369469 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,787,283.87
13-SEP-2021 8369470 DEPOSITO EN EFECTIVO 571.68 2,787,855.55
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 9 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-SEP-2021 8369471 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.05 2,788,103.60
13-SEP-2021 8369472 DEPOSITO EN EFECTIVO 108.30 2,788,211.90
13-SEP-2021 8369474 DEPOSITO EN EFECTIVO 610.37 2,788,822.27
13-SEP-2021 8369476 DEPOSITO EN EFECTIVO 108.34 2,788,930.61
13-SEP-2021 8369479 DEPOSITO EN EFECTIVO 209.42 2,789,140.03
13-SEP-2021 8369480 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,789,388.14
13-SEP-2021 8369481 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,789,636.25
13-SEP-2021 8369482 DEPOSITO EN EFECTIVO 108.34 2,789,744.59
13-SEP-2021 8369483 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,789,992.70
13-SEP-2021 8369484 DEPOSITO EN EFECTIVO 610.37 2,790,603.07
13-SEP-2021 8369485 DEPOSITO EN EFECTIVO 147.03 2,790,750.10
13-SEP-2021 8369486 DEPOSITO EN EFECTIVO 610.02 2,791,360.12
13-SEP-2021 8369487 DEPOSITO EN EFECTIVO 168.52 2,791,528.64
13-SEP-2021 8369488 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,791,776.75
13-SEP-2021 8369490 DEPOSITO EN EFECTIVO 168.58 2,791,945.33
13-SEP-2021 8369491 DEPOSITO EN EFECTIVO 79.45 2,792,024.78
13-SEP-2021 8369493 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,792,272.89
13-SEP-2021 8369494 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,792,521.00
13-SEP-2021 8369495 DEPOSITO EN EFECTIVO 248.11 2,792,769.11
13-SEP-2021 8369498 DEPOSITO EN EFECTIVO 209.42 2,792,978.53
13-SEP-2021 8369499 DEPOSITO EN EFECTIVO 571.68 2,793,550.21
13-SEP-2021 8369500 DEPOSITO EN EFECTIVO 108.34 2,793,658.55
13-SEP-2021 8369501 DEPOSITO EN EFECTIVO 610.29 2,794,268.84
14-SEP-2021 6572358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 3,472.99 2,790,795.85

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001962009159
AL CLIENTE ASESORES Y DISTRIBUIDORES EN HERRAMIENTA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723580
REF 6572358
CONCEPTO PAGO FACT A4667

14-SEP-2021 6572367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 16,311.90 2,774,483.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002013977532
AL CLIENTE ABARROTES RAUL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723670
REF 6572367
CONCEPTO PAGO FACT AA996761

14-SEP-2021 6572365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 13,398.00 2,761,085.95
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700489682852
AL CLIENTE JUGOS Y CONCENTRADOS NATURALES S DE RL D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723650
REF 6572365
CONCEPTO PAGO FACT 26523

14-SEP-2021 6572366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 3,579.76 2,757,506.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723660
REF 6572366
CONCEPTO PAGO FACT 5296

14-SEP-2021 6572371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 14,268.00 2,743,238.19
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040576211042
AL CLIENTE ALEJANDRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723710
REF 6572371
CONCEPTO PAGO FACT 5961
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14-SEP-2021 6572370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 49,810.40 2,693,427.79

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008501638694
AL CLIENTE IMELDA MARIA DEL PILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723700
REF 6572370
CONCEPTO PAGO FACT 3856

14-SEP-2021 6572372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 20,439.20 2,672,988.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001060939655
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723720
REF 6572372
CONCEPTO PAGO FACT 1713

14-SEP-2021 6572378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 26,247.61 2,646,740.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001047965435
AL CLIENTE FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723780
REF 6572378
CONCEPTO PAGO FACT 8842

14-SEP-2021 6572386 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 3,203.34 2,643,537.64
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723860
REF 6572386
CONCEPTO PAGO FACT 3818

14-SEP-2021 6572391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:20 20,532.00 2,623,005.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001814985334
AL CLIENTE MA LUISA LLAMAS LARES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723910
REF 6572391
CONCEPTO PAGO FACT 4577

14-SEP-2021 6572648 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 12:54:29 16,311.90 2,639,317.54
DEVUELTO POR BBVA BANCOMER
CUENTA 012914002013977532
CLIENTE ABARROTES RAUL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000465723670
CAUSA DEVOLUCION 24 Estructura de la informacion a

14-SEP-2021 6609989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:10:43 9,332.78 2,629,984.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004765353643
AL CLIENTE BRUNO EMMANUEL LOPEZ CAYEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000466099890
REF 6609989
CONCEPTO PAGO FACT 37

14-SEP-2021 6669368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:07 16,311.90 2,613,672.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002013977532
AL CLIENTE ABARROTES RAUL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000466693680
REF 6669368
CONCEPTO 534453

14-SEP-2021 6991671 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:17 7,089.80 2,606,583.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001935729356
AL CLIENTE EDUARDO MARTINEZ MARIN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000469916710
REF 6991671
CONCEPTO PAGO FACT 17732

14-SEP-2021 0005476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,606,169.06
14-SEP-2021 0005480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,605,755.06
14-SEP-2021 7184344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:06 414.00 2,605,341.06

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091440014 BET0000471843440
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7184344
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,210.00 2,599,131.06
14-SEP-2021 7205763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:34 6,084.00 2,605,215.06

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109140000397000
REF 2024323
CONCEPTO SP 2024323 5847571
RFC SPC130227L99

14-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,599,231.06
14-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,593,247.06
14-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,587,263.06
15-SEP-2021 8633308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:06 57,635.01 2,644,898.07

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565310
REF 2024633
CONCEPTO SP 2024633 5848592
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633316 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:06 2,898.00 2,647,796.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565312
REF 2025920
CONCEPTO SP 2025920 5853233
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633321 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 1,818.00 2,649,614.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565300
REF 2022261
CONCEPTO SP 2022261 5839008
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633320 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 16,176.00 2,665,790.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565291
REF 2019478
CONCEPTO SP 2019478 5828390
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633326 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 38,140.00 2,703,930.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565283
REF 2001395
CONCEPTO SP 2001395 5749125
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633327 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 16,898.00 2,720,828.07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565299
REF 2022146
CONCEPTO SP 2022146 5838608
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 4,238.00 2,725,066.07
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RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565308
REF 2024286
CONCEPTO SP 2024286 5847277
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633356 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 12,447.60 2,737,513.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565294
REF 2020441
CONCEPTO SP 2020441 5832419
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633368 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 1,866.00 2,739,379.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565285
REF 2015358
CONCEPTO SP 2015358 5810097
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633369 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 15,684.00 2,755,063.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565284
REF 2007372
CONCEPTO SP 2007372 5776452
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633375 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 3,120.00 2,758,183.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565290
REF 2018681
CONCEPTO SP 2018681 5823551
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 60,868.98 2,819,052.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565288
REF 2018419
CONCEPTO SP 2018419 5821904
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633378 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:07 9,522.00 2,828,574.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565282
REF 1989479
CONCEPTO SP 1989479 5697905
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633382 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 3,595.00 2,832,169.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565295
REF 2021200
CONCEPTO SP 2021200 5835023
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633384 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 3,547.00 2,835,716.65
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565302
REF 2023375
CONCEPTO SP 2023375 5843583
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 10,525.50 2,846,242.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565315
REF 2026124
CONCEPTO SP 2026124 5854108
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0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 11 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 1,656.00 2,847,898.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565306
REF 2023933
CONCEPTO SP 2023933 5845623
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633407 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 51,480.00 2,899,378.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565286
REF 2017365
CONCEPTO SP 2017365 5817802
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 1,371.00 2,900,749.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565289
REF 2018672
CONCEPTO SP 2018672 5823292
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633418 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 22,478.05 2,923,227.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565298
REF 2022107
CONCEPTO SP 2022107 5838457
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633420 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 11,463.00 2,934,690.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565296
REF 2021381
CONCEPTO SP 2021381 5835694
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633440 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:08 977.00 2,935,667.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565304
REF 2023634
CONCEPTO SP 2023634 5844396
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633458 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:09 82,190.00 3,017,857.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565293
REF 2019787
CONCEPTO SP 2019787 5830181
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633702 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:13 15,859.00 3,033,716.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565335
REF 2028073



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2028073 5861007
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633704 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:13 15,280.00 3,048,996.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565336
REF 2028097
CONCEPTO SP 2028097 5861076
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:13 7,808.00 3,056,804.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565337
REF 2028545
CONCEPTO SP 2028545 5863017
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8633765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:15 1,696.00 3,058,500.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565339
REF 2029294
CONCEPTO SP 2029294 5866238
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8647606 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:01 2,898.00 3,061,398.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565303
REF 2023631
CONCEPTO SP 2023631 5844389
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8647622 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:01 18,432.00 3,079,830.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565287
REF 2017877
CONCEPTO SP 2017877 5820092
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 8647641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:01 1,656.00 3,081,486.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000565297
REF 2021842
CONCEPTO SP 2021842 5837164
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,081,072.20
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,080,658.20
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,080,244.20
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,079,830.20
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,079,002.20
15-SEP-2021 9002961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:48 4,347.31 3,074,654.89

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001871514500
AL CLIENTE SANDOVAL ELECTRICA E ILUMINACION SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000490029610
REF 9002961
CONCEPTO PAGO FACT 63486

15-SEP-2021 9002966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:48 3,679.91 3,070,974.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001354419195
AL CLIENTE ABASTECEDORA FERRETERA ATOTONILCO SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000490029660
REF 9002966
CONCEPTO PAGO FACT 12321

15-SEP-2021 9002965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:48 22,237.20 3,048,737.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001646064698
AL CLIENTE REPRESENTACIONES INDUSTRIALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000490029650
REF 9002965
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0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 12 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 65597

15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,048,345.78
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,047,953.78
15-SEP-2021 9270945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:08 448.00 3,048,401.78

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640355
REF 2030331
CONCEPTO SP 2030331 5870168
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9270968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:08 105,781.00 3,154,182.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640338
REF 2028094
CONCEPTO SP 2028094 5861055
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:09 5,013.00 3,159,195.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640317
REF 2020028
CONCEPTO SP 2020028 5831362
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:13 7,148.50 3,166,344.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640346
REF 2029558
CONCEPTO SP 2029558 5867571
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271338 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:13 950.00 3,167,294.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640354
REF 2030328
CONCEPTO SP 2030328 5870164
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271370 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:13 15,651.96 3,182,946.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640337
REF 2028093
CONCEPTO SP 2028093 5861053
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271402 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:14 44,650.00 3,227,596.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640315
REF 2018051
CONCEPTO SP 2018051 5820673
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271715 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:18 870.00 3,228,466.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640353
REF 2030327
CONCEPTO SP 2030327 5870158
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:19 2,695.00 3,231,161.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640318
REF 2022949
CONCEPTO SP 2022949 5841555
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9271893 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:20 38,904.56 3,270,065.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640314
REF 2007812
CONCEPTO SP 2007812 5777715
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9272031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:22 5,509.00 3,275,574.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640336
REF 2028015
CONCEPTO SP 2028015 5860873
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9272708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:31 47,010.10 3,322,584.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640344
REF 2029274
CONCEPTO SP 2029274 5866076
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9272764 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:32 77,144.41 3,399,729.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640321
REF 2024629
CONCEPTO SP 2024629 5848575
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9272769 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:32 12,420.00 3,412,149.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640332
REF 2027739
CONCEPTO SP 2027739 5859829
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9272824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:33 14,241.00 3,426,390.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640360
REF 2031063
CONCEPTO SP 2031063 5873702
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9272970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:35 1,609.50 3,427,999.81
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640343
REF 2029271
CONCEPTO SP 2029271 5866072
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9274167 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:51 22,593.50 3,450,593.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640342
REF 2029267
CONCEPTO SP 2029267 5866066
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9274195 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:52 3,526.20 3,454,119.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
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0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 13 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640352
REF 2030322
CONCEPTO SP 2030322 5870149
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9274240 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:53 4,433.00 3,458,552.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640324
REF 2026280
CONCEPTO SP 2026280 5854491
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 9276215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:15 555.00 3,459,107.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640361
REF 2031068
CONCEPTO SP 2031068 5873719
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,570.00 3,453,537.51
15-SEP-2021 9300247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:52 828.00 3,454,365.51

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109150000640330
REF 2027608
CONCEPTO SP 2027608 5859554
RFC SPC130227L99

15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 3,450,595.51
15-SEP-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 3,770.00 3,454,365.51
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,453,951.51
15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,453,537.51
15-SEP-2021 9676437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 1,902.00 3,451,635.51

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764370
REF 9676437
CONCEPTO PAGO FACT 278275 PAQ1047

15-SEP-2021 9676438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 8,052.01 3,443,583.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764380
REF 9676438
CONCEPTO PAGO FACT 278271 278493 278667 PAQ1054

15-SEP-2021 9676440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 4,769.01 3,438,814.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764400
REF 9676440
CONCEPTO PAGO FACT 278278 PAQ1049

15-SEP-2021 9676442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 38,252.11 3,400,562.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764420
REF 9676442
CONCEPTO PAGO FACT 21 Y 27 PAQ1068

15-SEP-2021 9676443 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 23,598.59 3,376,963.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764430
REF 9676443
CONCEPTO PAGO FACT 5420 Y 5576 PAQ1049

15-SEP-2021 9676444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 74,496.01 3,302,467.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764440
REF 9676444
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1037

15-SEP-2021 9676441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 9,772.28 3,292,695.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764410
REF 9676441
CONCEPTO PAGO FACT 26126 Y 26127 PAQ1054

15-SEP-2021 9676446 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 75,501.00 3,217,194.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764460
REF 9676446
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1048

15-SEP-2021 9676447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 16,135.83 3,201,058.67
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764470
REF 9676447
CONCEPTO PAGO FACT 10 Y 11 PAQ1048

15-SEP-2021 9676450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:11 12,088.65 3,188,970.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764500
REF 9676450
CONCEPTO PAGO FACT 4 PAQ1047

15-SEP-2021 9676459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:12 50,565.12 3,138,404.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764590
REF 9676459
CONCEPTO PAGO FACT 215 Y 217 PAQ1054

15-SEP-2021 9676464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:12 13,700.00 3,124,704.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764640
REF 9676464
CONCEPTO PAGO FACT 5693 Y 5701 PAQ1068

15-SEP-2021 9676463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:12 49,137.93 3,075,566.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764630
REF 9676463
CONCEPTO PAGO FACT 221 PAQ1068

15-SEP-2021 9676465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:12 60,391.46 3,015,175.51
ENVIADO A BANORTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 14 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320080014087242
AL CLIENTE MR SHOP S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764650
REF 9676465
CONCEPTO PAGO FACT 8955 8999 9032 PAQ1049

15-SEP-2021 9676466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:12 3,240.00 3,011,935.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091540014 BET0000496764660
REF 9676466
CONCEPTO PAGO FACT 2865 PAQ1047

15-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,770.00 3,008,165.51
17-SEP-2021 0005465 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 1,200.00 3,006,965.51
17-SEP-2021 0005477 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 2,028.00 3,004,937.51
17-SEP-2021 0005490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,770.00 3,001,167.51
17-SEP-2021 2763294 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:10 4,016.00 3,005,183.51

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814303
REF 2022830
CONCEPTO SP 2022830 5841189
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763327 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:11 4,019.00 3,009,202.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814310
REF 2024272
CONCEPTO SP 2024272 5847194
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:11 14,919.68 3,024,122.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814318
REF 2026496
CONCEPTO SP 2026496 5855445
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763355 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:11 11,540.00 3,035,662.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814296
REF 2020511
CONCEPTO SP 2020511 5832545
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:12 33,316.00 3,068,978.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814293
REF 2015213
CONCEPTO SP 2015213 5809231
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763582 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:13 7,821.00 3,076,799.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814325



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2026852
CONCEPTO SP 2026852 5856986
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:14 19,874.00 3,096,673.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814295
REF 2019832
CONCEPTO SP 2019832 5830307
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:14 28,443.54 3,125,116.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814298
REF 2021294
CONCEPTO SP 2021294 5835477
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763665 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:14 1,242.00 3,126,358.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814309
REF 2024110
CONCEPTO SP 2024110 5846471
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763671 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:14 1,656.00 3,128,014.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814313
REF 2024688
CONCEPTO SP 2024688 5848999
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:14 2,070.00 3,130,084.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814302
REF 2022739
CONCEPTO SP 2022739 5840716
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 27,880.00 3,157,964.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814297
REF 2020630
CONCEPTO SP 2020630 5832831
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763733 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 44,611.00 3,202,575.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814301
REF 2022353
CONCEPTO SP 2022353 5839255
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763735 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 26,401.00 3,228,976.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814299
REF 2021792
CONCEPTO SP 2021792 5837001
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763742 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 14,669.00 3,243,645.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814300
REF 2022106
CONCEPTO SP 2022106 5838455
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763743 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 8,280.00 3,251,925.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 15 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814294
REF 2019467
CONCEPTO SP 2019467 5828102
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763748 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 22,135.00 3,274,060.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814304
REF 2023008
CONCEPTO SP 2023008 5842176
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763755 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:15 8,206.62 3,282,267.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814317
REF 2026495
CONCEPTO SP 2026495 5855388
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763758 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:16 7,727.00 3,289,994.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814305
REF 2023271
CONCEPTO SP 2023271 5843176
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2763770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:16 1,156.00 3,291,150.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814306
REF 2023915
CONCEPTO SP 2023915 5845543
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2765347 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:38 19,915.00 3,311,065.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814320
REF 2026713
CONCEPTO SP 2026713 5856240
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 2765360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:38 10,499.00 3,321,564.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109170000814292
REF 2010271
CONCEPTO SP 2010271 5788578
RFC SPC130227L99

17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,949.99 3,317,614.36
17-SEP-2021 3189503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:11 3,756.00 3,313,858.36

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091740014 BET0000431895030
REF 3189503
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-SEP-2021 3189504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:11 3,756.00 3,310,102.36



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091740014 BET0000431895040
REF 3189504
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-SEP-2021 3189512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:11 5,984.00 3,304,118.36
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021091740014 BET0000431895120
REF 3189512
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,796.00 3,298,322.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,930.00 3,294,392.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 30,048.00 3,264,344.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,258,360.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,252,376.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,246,392.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,245,978.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,245,564.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,245,150.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,239,166.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,233,182.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,227,198.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,226,784.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,226,370.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,225,956.36
17-SEP-2021 3563396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:51:22 305.00 3,225,651.36

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000435633960
REF 3563396
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-SEP-2021 3563397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:51:22 305.00 3,225,346.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000435633970
REF 3563397
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,225,041.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,224,803.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,224,565.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,224,327.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,224,022.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,223,717.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,223,412.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,223,107.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,222,869.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,222,631.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,222,393.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,222,155.36
17-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,221,850.36
20-SEP-2021 0005455 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEMS920128JF8 50.00 3,221,800.36
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,400.00 3,212,400.36
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,584.00 3,201,816.36
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,400.00 3,192,416.36
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,856.00 3,184,560.36
20-SEP-2021 0005483 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,184,146.36
20-SEP-2021 0005484 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,182.26 3,179,964.10
20-SEP-2021 8361732 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,180,419.10
20-SEP-2021 8361734 DEPOSITO EN EFECTIVO 804.99 3,181,224.09
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,178,740.09
20-SEP-2021 8361735 DEPOSITO EN EFECTIVO 805.00 3,179,545.09
20-SEP-2021 8361736 DEPOSITO EN EFECTIVO 805.00 3,180,350.09
20-SEP-2021 8361737 DEPOSITO EN EFECTIVO 805.00 3,181,155.09
20-SEP-2021 8361738 DEPOSITO EN EFECTIVO 805.00 3,181,960.09
20-SEP-2021 8361740 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 3,182,300.09
20-SEP-2021 8361741 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,182,755.09
20-SEP-2021 8361742 DEPOSITO EN EFECTIVO 540.00 3,183,295.09
20-SEP-2021 8361743 DEPOSITO EN EFECTIVO 805.00 3,184,100.09
20-SEP-2021 8361744 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,184,555.09
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 16 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-SEP-2021 8361745 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,185,010.09
20-SEP-2021 8361746 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,185,465.09
20-SEP-2021 8361747 DEPOSITO EN EFECTIVO 540.00 3,186,005.09
20-SEP-2021 8361748 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 3,186,791.09
20-SEP-2021 8361750 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,187,246.09
20-SEP-2021 8361751 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 3,187,701.09
20-SEP-2021 8361752 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 3,188,487.09
20-SEP-2021 8361753 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 3,189,273.09
20-SEP-2021 8361755 DEPOSITO EN EFECTIVO 276.00 3,189,549.09
20-SEP-2021 8361756 DEPOSITO EN EFECTIVO 276.00 3,189,825.09
20-SEP-2021 8361758 DEPOSITO EN EFECTIVO 540.00 3,190,365.09
20-SEP-2021 8361759 DEPOSITO EN EFECTIVO 540.00 3,190,905.09
20-SEP-2021 8361760 DEPOSITO EN EFECTIVO 710.00 3,191,615.09
20-SEP-2021 8361761 DEPOSITO EN EFECTIVO 293.00 3,191,908.09
20-SEP-2021 8361762 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,192,017.09
20-SEP-2021 6056827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:51 28,538.00 3,163,479.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000460568270
REF 6056827
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-SEP-2021 6101694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 3,184.20 3,160,294.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461016940
REF 6101694
CONCEPTO AAA1DAEA AAA1A4AF Y AAA1F20F

20-SEP-2021 6101693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 13,427.00 3,146,867.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461016930
REF 6101693
CONCEPTO PAGO FACT AT18924

20-SEP-2021 6101692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 3,138.00 3,143,729.89
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461016920
REF 6101692
CONCEPTO PAGO FACT 13593

20-SEP-2021 6101698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 4,524.00 3,139,205.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461016980
REF 6101698
CONCEPTO PAGO FACT A1049

20-SEP-2021 6101696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 16,280.00 3,122,925.89
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461016960
REF 6101696
CONCEPTO 4577 4576 4550 4549 4548 4525 4524 4523



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-SEP-2021 6101699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 4,668.50 3,118,257.39

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461016990
REF 6101699
CONCEPTO PAGO FACT 16425

20-SEP-2021 6101703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 2,480.00 3,115,777.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461017030
REF 6101703
CONCEPTO PAGO FACT 751

20-SEP-2021 6101704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 174.00 3,115,603.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461017040
REF 6101704
CONCEPTO PAGO FACT 03

20-SEP-2021 6101700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:43 44,986.10 3,070,617.29
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461017000
REF 6101700
CONCEPTO PAGO FACT 3805

20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 950.00 3,069,667.29
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 342.00 3,069,325.29
20-SEP-2021 6164628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:16 49,500.00 3,019,825.29

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320324240102013
AL CLIENTE CIURSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461646280
REF 6164628
CONCEPTO PAGO FACT 11

20-SEP-2021 6164629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:16 25,000.00 2,994,825.29
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320324240102013
AL CLIENTE CIURSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000461646290
REF 6164629
CONCEPTO PAGO FACT 12

20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,993,997.29
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,993,583.29
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,992,755.29
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,987,885.29
20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,983,015.29
20-SEP-2021 6306580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:57 324.00 2,982,691.29

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092040014 BET0000463065800
REF 6306580
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,212.00 2,978,479.29
21-SEP-2021 0005487 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MADJ700514F55 1,092.00 2,977,387.29
21-SEP-2021 0005489 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 455.00 2,976,932.29
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,986.00 2,972,946.29
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,972,532.29
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,972,118.29
21-SEP-2021 7078159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:09 48,317.48 2,923,800.81

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092140014 BET0000470781590
REF 7078159
CONCEPTO PAGO FACT 208 PAQ1036

21-SEP-2021 7078162 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:09 4,769.01 2,919,031.80
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 17 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092140014 BET0000470781620
REF 7078162
CONCEPTO PAGO FACT 277731 PAQ1036

21-SEP-2021 7078165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:09 12,391.47 2,906,640.33
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092140014 BET0000470781650
REF 7078165
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1036

21-SEP-2021 7078168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:44:09 11,666.45 2,894,973.88
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092140014 BET0000470781680
REF 7078168
CONCEPTO PAGO FACT 2879 PAQ1036

21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,586.00 2,891,387.88
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,888,801.88
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,886,215.88
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,172.00 2,881,043.88
21-SEP-2021 0005491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,984.00 2,875,059.88
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 2,873,973.88
21-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,873,430.88
22-SEP-2021 0005494 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TORS800615F59 6,672.00 2,866,758.88
22-SEP-2021 8039682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:56:11 6,608.52 2,860,150.36

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002685901053353093
AL CLIENTE GERARDO LOPEZ GIRON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092240014 BET0000480396820
REF 8039682
CONCEPTO PAGO FACT 6C84537E

22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,858,950.36
22-SEP-2021 8479521 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:58 110,233.87 2,969,184.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109220000278421
REF 2031062
CONCEPTO SP 2031062 5873700
RFC SPC130227L99

22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,967,212.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,965,240.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,964,916.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,964,592.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,964,268.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,963,944.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,962,796.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,961,648.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 2,960,500.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,960,176.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,508.00 2,958,668.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,958,344.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,952,360.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,950,832.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,949,304.23



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-SEP-2021 8700423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:44 2,985.00 2,946,319.23

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092240014 BET0000487004230
REF 8700423
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,943,835.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,941,351.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,818.00 2,938,533.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,319.00 2,935,214.23
22-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 2,933,242.23
23-SEP-2021 0005473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 698.99 2,932,543.24
23-SEP-2021 0005488 PAGO CHEQUE EFECTIVO 392.00 2,932,151.24
23-SEP-2021 0005485 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,092.00 2,931,059.24
23-SEP-2021 0005500 PAGO CHEQUE EFECTIVO 37,000.00 2,894,059.24
23-SEP-2021 0005499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 2,889,059.24
23-SEP-2021 9650375 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:14 828.00 2,889,887.24

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383348
REF 2030414
CONCEPTO SP 2030414 5870811
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650380 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:14 53,104.98 2,942,992.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383253
REF 2019777
CONCEPTO SP 2019777 5830089
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650390 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:14 1,656.00 2,944,648.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383292
REF 2027700
CONCEPTO SP 2027700 5859722
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:14 2,484.00 2,947,132.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383303
REF 2028438
CONCEPTO SP 2028438 5862590
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650394 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:15 1,596.00 2,948,728.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383325
REF 2029386
CONCEPTO SP 2029386 5866712
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:15 3,312.00 2,952,040.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383358
REF 2031168
CONCEPTO SP 2031168 5873959
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:15 30,912.00 2,982,952.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383252
REF 2018469
CONCEPTO SP 2018469 5822374
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:15 10,275.02 2,993,227.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 18 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383304
REF 2028465
CONCEPTO SP 2028465 5862728
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650427 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:15 4,968.00 2,998,195.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383324
REF 2029296
CONCEPTO SP 2029296 5866256
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650428 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:15 1,220.00 2,999,415.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383322
REF 2029105
CONCEPTO SP 2029105 5865553
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650443 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:16 1,044.00 3,000,459.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383300
REF 2028357
CONCEPTO SP 2028357 5862123
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650448 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:16 9,054.00 3,009,513.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383346
REF 2030194
CONCEPTO SP 2030194 5869864
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650454 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:17 4,106.00 3,013,619.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383359
REF 2031276
CONCEPTO SP 2031276 5874531
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:20 39,414.00 3,053,033.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383390
REF 2023821
CONCEPTO SP 2023821 5845218
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650575 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:21 1,178.00 3,054,211.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383364
REF 2031567
CONCEPTO SP 2031567 5875455
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:21 828.00 3,055,039.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383406
REF 2029155
CONCEPTO SP 2029155 5865707
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9650586 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:21 38,990.00 3,094,029.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383368
REF 2032191
CONCEPTO SP 2032191 5877528
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9652552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:16 7,504.74 3,101,533.98
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000383751
REF 2033164
CONCEPTO SP 2033164 5882626
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 9722486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:08 414.00 3,101,119.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092340014 BET0000497224860
REF 9722486
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,796.00 3,095,323.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,094,780.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 3,084,881.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,083,225.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,543.00 3,081,682.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,081,139.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,078,655.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,077,827.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,077,413.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,076,999.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,076,585.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,074,515.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,074,101.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,073,687.98
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,073,273.98
23-SEP-2021 2645946 DEPOSITO EN EFECTIVO 174.00 3,073,447.98
23-SEP-2021 2645948 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,073,556.98
23-SEP-2021 2645949 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,073,665.98
23-SEP-2021 2645950 DEPOSITO EN EFECTIVO 710.00 3,074,375.98
23-SEP-2021 2645951 DEPOSITO EN EFECTIVO 450.00 3,074,825.98
23-SEP-2021 2645952 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 3,075,417.98
23-SEP-2021 2645953 DEPOSITO EN EFECTIVO 557.00 3,075,974.98
23-SEP-2021 9791218 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:32 1,963.92 3,077,938.90

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109230000406635
REF 2034471
CONCEPTO SP 2034471 5888271
RFC SPC130227L99

23-SEP-2021 1122455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:16:27 7,184.00 3,070,754.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092440014 BET0000411224550
REF 1122455
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,070,449.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,070,144.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,069,730.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,069,316.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,068,902.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,068,488.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,068,074.90
23-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 793.00 3,067,281.90
24-SEP-2021 0005497 PAGO CHEQUE EFECTIVO 870.00 3,066,411.90
24-SEP-2021 2240040 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:13:50 27,000.05 3,039,411.85

ENVIADO A BANREGIO
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0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 19 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 058320000000347330
AL CLIENTE GRUPO CONTINENTE INTERNACIONAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092440014 BET0000422400400
REF 2240040
CONCEPTO PAGO FACT 182461

24-SEP-2021 2421499 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:45 42,738.00 3,082,149.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109240000591485
REF 2027878
CONCEPTO SP 2027878 5860161
RFC SPC130227L99

24-SEP-2021 2421556 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:46 13,898.00 3,096,047.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109240000591491
REF 2030371
CONCEPTO SP 2030371 5870569
RFC SPC130227L99

24-SEP-2021 2421565 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:46 87,548.04 3,183,595.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109240000591494
REF 2031541
CONCEPTO SP 2031541 5875361
RFC SPC130227L99

24-SEP-2021 2594971 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:46 414.00 3,183,181.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092440014 BET0000425949710
REF 2594971
CONCEPTO PAGO VIATICOS

24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 3,181,939.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,181,701.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,181,463.89
24-SEP-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 238.00 3,181,701.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,181,287.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,180,982.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,180,744.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,180,506.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,180,201.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,179,877.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,179,553.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,179,315.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,179,077.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,178,839.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 698.00 3,178,141.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,177,836.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,172.00 3,175,664.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 3,173,692.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 3,171,720.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,972.00 3,169,748.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,872.00 3,149,876.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,149,638.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,149,400.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,149,008.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,148,616.89



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,148,311.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,148,006.89
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,147,701.89
24-SEP-2021 2638308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:08 9,740.00 3,157,441.89

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109240000620298
REF 2032539
CONCEPTO SP 2032539 5879041
RFC SPC130227L99

24-SEP-2021 2638376 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:09 34,251.08 3,191,692.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109240000620294
REF 2032242
CONCEPTO SP 2032242 5877804
RFC SPC130227L99

24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 3,190,544.97
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 3,189,396.97
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 3,188,248.97
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 3,187,100.97
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 3,185,952.97
24-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,148.00 3,184,804.97
27-SEP-2021 0005479 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FAAA6606155R0 414.00 3,184,390.97
27-SEP-2021 0005506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,183,976.97
27-SEP-2021 0005504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,183,562.97
27-SEP-2021 0005505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,183,148.97
27-SEP-2021 0005503 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,182,734.97
27-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,384.00 3,159,350.97
27-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,700.00 3,139,650.97
27-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,137,580.97
28-SEP-2021 0005478 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 1,242.00 3,136,338.97
28-SEP-2021 0005493 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 3,135,924.97
28-SEP-2021 8624024 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER YADIRA MAITHE PICENO GONZALEZ 414.00 3,136,338.97
28-SEP-2021 6296255 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER ERNESTO HERNANDEZ ROJAS 414.00 3,136,752.97
28-SEP-2021 9400635 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER JOSE BARRIOS HERNANDEZ 414.00 3,137,166.97
28-SEP-2021 0005492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,136,752.97
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,420.00 3,124,332.97
28-SEP-2021 0000572 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 162.00 3,124,494.97
28-SEP-2021 6538104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 207.50 3,124,287.47

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381040
REF 6538104
CONCEPTO S2263000004127800005

28-SEP-2021 6538106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 18,529.61 3,105,757.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004765353643
AL CLIENTE BRUNO EMMANUEL LOPEZ CAYEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381060
REF 6538106
CONCEPTO PAGO FACT 45

28-SEP-2021 6538107 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 414.00 3,105,343.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381070
REF 6538107
CONCEPTO PAGO VIATICOS

28-SEP-2021 6538109 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 232.00 3,105,111.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381090
REF 6538109
CONCEPTO PAGO FACT AT19084

28-SEP-2021 6538108 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 3,473.67 3,101,638.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 20 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381080
REF 6538108
CONCEPTO PAGO FACT 177

28-SEP-2021 6538110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 13,450.89 3,088,187.30
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040576211042
AL CLIENTE ALEJANDRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381100
REF 6538110
CONCEPTO PAGO FACT 5996

28-SEP-2021 6538111 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 23,901.80 3,064,285.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001060939655
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381110
REF 6538111
CONCEPTO PAGO FACT G 1744

28-SEP-2021 6538112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 7,272.74 3,057,012.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381120
REF 6538112
CONCEPTO PAGO FACT 3866

28-SEP-2021 6538114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:03:15 5,272.50 3,051,740.26
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092840014 BET0000465381140
REF 6538114
CONCEPTO PAGO FACT B 4578

28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,051,326.26
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,050,912.26
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,050,498.26
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,050,084.26
28-SEP-2021 6732493 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:40 50,000.00 3,100,084.26

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109280000935019
REF 2011134
CONCEPTO SP 2011134 5792716
RFC SPC130227L99

28-SEP-2021 6732831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:55 1,314.93 3,101,399.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109280000935063
REF 2035367
CONCEPTO SP 2035367 5891424
RFC SPC130227L99

28-SEP-2021 6732842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:55 2,411.52 3,103,810.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109280000935064
REF 2035368
CONCEPTO SP 2035368 5891453
RFC SPC130227L99



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,101,326.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,101,021.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,100,716.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,100,411.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,099,997.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,099,583.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,099,169.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,098,755.71
28-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,098,341.71
29-SEP-2021 0005474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,689.49 3,095,652.22
29-SEP-2021 0005496 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,480.00 3,092,172.22
29-SEP-2021 0005495 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,091,629.22
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 137.00 3,091,492.22
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 493.00 3,090,999.22
29-SEP-2021 2915496 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A819 13,323.00 3,077,676.22

29-SEP-2021 1956427 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A817 4,910.00 3,072,766.22

29-SEP-2021 2873503 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A816 12,275.00 3,060,491.22

29-SEP-2021 2330483 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A815 12,390.00 3,048,101.22

29-SEP-2021 2465413 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A814 10,065.00 3,038,036.22

29-SEP-2021 7846282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:56:23 31,685.40 3,006,350.82
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011564476330
AL CLIENTE ESRICAM RAMON OLIVARES CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000478462820
REF 7846282
CONCEPTO PAGO FACT 30

29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,005,958.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,005,566.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,062.00 3,004,504.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,044.00 2,985,460.82
29-SEP-2021 0005509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,983,804.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,983,390.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,982,976.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,982,562.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,982,148.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,981,734.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,981,320.82
29-SEP-2021 8532547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:14 8,484.00 2,972,836.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000485325470
REF 8532547
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-SEP-2021 8532548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:36:14 7,098.00 2,965,738.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000485325480
REF 8532548
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,256.00 2,960,482.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,484.00 2,951,998.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,484.00 2,943,514.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,484.00 2,935,030.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,927,932.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,920,834.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,913,736.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 2,906,638.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,903,740.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,903,040.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,902,340.82
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 700.00 2,901,640.82
29-SEP-2021 0005516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,626.52 2,898,014.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,897,600.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,896,862.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,891,992.30
29-SEP-2021 8654842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:38 1,242.00 2,890,750.30

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 21 DE 22

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000486548420
REF 8654842
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,885,880.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,881,010.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,168.00 2,877,842.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,875,858.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 2,873,874.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,872,632.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,871,390.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,870,148.30
29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,868,906.30
29-SEP-2021 8815519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:23 414.00 2,868,492.30

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000488155190
REF 8815519
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-SEP-2021 8815521 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:23 414.00 2,868,078.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000488155210
REF 8815521
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-SEP-2021 8815522 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:23 414.00 2,867,664.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021092940014 BET0000488155220
REF 8815522
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,382.00 2,862,282.30
30-SEP-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 818 1,450.00 2,860,832.30

30-SEP-2021 0005511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,859,176.30
30-SEP-2021 1405175 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:25 5,221.85 2,864,398.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109300000288554
REF 2033487
CONCEPTO SP 2033487 5884317
RFC SPC130227L99

30-SEP-2021 1405179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:26 10,685.52 2,875,083.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002109300000288559
REF 2035816
CONCEPTO SP 2035816 5893051
RFC SPC130227L99

30-SEP-2021 9260006 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 990.00 2,876,073.67

30-SEP-2021 9448961 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos abel 840.00 2,876,913.67

30-SEP-2021 0876516 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,899.00 2,886,812.67



0742613

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 0005510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,885,156.67
30-SEP-2021 0005508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,883,500.67
30-SEP-2021 1779501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:40 849.00 2,884,349.67

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320900805252051
DEL CLIENTE VICTOR MANUEL,RESENDIZ/NERI
CLAVE DE RASTREO 085903713244327319
REF 300921
CONCEPTO DEBOLUCION VIATICOS
RFC RENV740304211

30-SEP-2021 0005530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,813.00 2,878,536.67
30-SEP-2021 0005529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 2,873,907.67
30-SEP-2021 8365373 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,874,607.67
30-SEP-2021 8365374 DEPOSITO EN EFECTIVO 455.00 2,875,062.67
30-SEP-2021 8365376 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 2,876,062.67
30-SEP-2021 8365377 DEPOSITO EN EFECTIVO 460.00 2,876,522.67
30-SEP-2021 8365378 DEPOSITO EN EFECTIVO 460.00 2,876,982.67
30-SEP-2021 8365379 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,590.00 2,878,572.67
30-SEP-2021 8365380 DEPOSITO EN EFECTIVO 840.00 2,879,412.67
30-SEP-2021 8365382 DEPOSITO EN EFECTIVO 480.00 2,879,892.67
30-SEP-2021 8365384 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.00 2,880,412.67
30-SEP-2021 8365385 DEPOSITO EN EFECTIVO 580.00 2,880,992.67
30-SEP-2021 8365386 DEPOSITO EN EFECTIVO 520.00 2,881,512.67
30-SEP-2021 8365387 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,882,402.67
30-SEP-2021 8365388 DEPOSITO EN EFECTIVO 680.00 2,883,082.67
30-SEP-2021 8365389 DEPOSITO EN EFECTIVO 780.00 2,883,862.67
30-SEP-2021 8365390 DEPOSITO EN EFECTIVO 990.00 2,884,852.67
30-SEP-2021 8365391 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,885,742.67
30-SEP-2021 8365392 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,886,632.67
30-SEP-2021 8365393 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,887,522.67
30-SEP-2021 8365395 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,888,412.67
30-SEP-2021 8365396 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,889,302.67
30-SEP-2021 8365397 DEPOSITO EN EFECTIVO 367.02 2,889,669.69
30-SEP-2021 8365398 DEPOSITO EN EFECTIVO 128.00 2,889,797.69
30-SEP-2021 8365399 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,890,147.69
30-SEP-2021 8365400 DEPOSITO EN EFECTIVO 175.00 2,890,322.69
30-SEP-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,152.00 2,885,170.69
30-SEP-2021 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE OPER ADIC BASIC 322.00 2,884,848.69
30-SEP-2021 0000000 I V A OPER ADIC BASIC 51.52 2,884,797.17

TOTAL 3,386,595.80 2,576,379.09 2,884,797.17

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4CA2AA5A-B784-426C-A78D-860A53F7B2A6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-10-02T11:14:20
2021-10-02T11:14:20
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhEVG9uQt:0iinfzDjILjD7zGbPjcbZ
ZlXZESdGRriUtKiCNluirQDGvgIi::XZlXZ
zcbRxXUTTVQSSZUSuSxQRRUVSvPSYTQbzcR
XPbIYfsJt1uRY39ICcBLj2iNh47VyGT9pxP
Tu9SN4M7ZaLeqvO49QsrHiXVc38LF7qRHxX
XFcL8o:0M:Cvtjy6gMTPPxa5jEdoUEGpW;R
Bmsf0LVfCytRymgSC9OyQcVDgmhKMbp;MX8
8FpLVD9SuAlyW5eWtzL5bWH0d5CkVAVLc2P
GSkWcqGGuGDNDB:C;FAPf8NCk15H4fKF1qP
fLMp6Q4je1jSmdB1b0v1LVS5ptcV:av0eRP
dCsSC;g9hgYMN2mYoGxCL6QugO9KVqCO:l8
W4Z8ZV9o8n2ZV0ERZ8nb0i6VQMvxkHZ8kW0
hrebYZBQcNdtaLmqnigOqDAixVkkMcaaSBX
feaLi429c4m1eQS1PksxHs:GMArSQaaXiz2
xGYRY7IHF5WZD42TUiwvazlIpuisd4JIFo:
RX8MBMB25V:vlWvHiyIHBUpTG:Bcb5F6pyP
teGVUY4H1DCnU2vmkMICNaFKDV48t6YIfM8
nyoL:8zDGLzOB885mYsrG4Zy;4WczzWfpb2
tvng;5HwjyfcSiPA4iv0FjVvCaq6IdKIlO0
JHvIkJU8pQqItvAWHFyPfAVMUpFf:Jl6kSP
SCSRvZOU:Sj0WbXFjbn9nD3xVTMYARjbj9X
Zs:Z:AwQbTrub:S1xpnJYAylx5SWGqwrwVP
ucSZa2LTe:3FkJIMM7Db8cxFgQpZIUc3090

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MgpwbTK0JhsJahji9Vca8PQ/hrbNQ4SAKtepCBpVnjIrVoIHDY/cX3mfmBoCx4TjCostv8Y5Jgy2hD9uPzRb159L/LXycNI/yqKl9l43Ij10TU8EUPmtwQdnUOosKCgJgncPxvwI1rwLfZa3O
tnIqRkv/fiGWJcp3uEprPnW6n1YO1ZEtsRUPoo94lrsnQfsMyAKeHmZWoA3ad6mJJO32XvWQ+zEtFzrXd6Ls8I87wGzVLrIVupwzW/FnXI7JdabogoRzBBuvZsy5WPKPlI4kpHJagJNBYC+Ro
j/GkHiCjLS3cwwY9v8jhPtbuTPGDQWB8d3P6tsgXm8tz6XYku8aQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
lGiIub56NpQEMHs/xnAlktmGGMviAeszH1Ktsw1TjDBuDKFVyFXCHBCwcHFRB4ZHTeLuACbtPVMoSRMDL6CWk5fWhfJYAvNlrCFBHgt1nYX7ubnJRBBLr8yMaHfZJBEtg7TjGdq9Q7AoeFVgI
ebaDtA2Qvf0zEgmWAOez3sHn7vbtcO1UMNuR16JxYFhsEgkW9AVMcrNlUPjJb/Dhb3u39Bz9EWwUFzh5n7ZPKztXzjORMc4Hni+ePFy+lcW5xkHjD3PpARlAiOTf/AFP0e4rhsad+vogVIf8d
vR3+T+7Fxap03HWzxvy41yw/yw6T0L/7ig2eUzDfhavYh5slVuyQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4CA2AA5A-B784-426C-A78D-860A53F7B2A6|2021-10-02T11:14:20|INT020124V62|MgpwbTK0JhsJahji9Vca8PQ/hrbNQ4SAKtepCBpVnjIrVoIHDY/cX3mfmBoCx4TjCostv
8Y5Jgy2hD9uPzRb159L/LXycNI/yqKl9l43Ij10TU8EUPmtwQdnUOosKCgJgncPxvwI1rwLfZa3OtnIqRkv/fiGWJcp3uEprPnW6n1YO1ZEtsRUPoo94lrsnQfsMyAKeHmZWoA3ad6mJJO32X
vWQ+zEtFzrXd6Ls8I87wGzVLrIVupwzW/FnXI7JdabogoRzBBuvZsy5WPKPlI4kpHJagJNBYC+Roj/GkHiCjLS3cwwY9v8jhPtbuTPGDQWB8d3P6tsgXm8tz6XYku8aQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

0921074261306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

HOJA 22 DE 22

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1021074323006350410001*
1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

0074663

HOJA 1 DE 21

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,884,797.17 100.00% 2,643,684.00 100.00% 2,063.44 2,569.50
TOTAL 2,884,797.17 100.00% 2,643,684.00 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,063.44 0.00
TOTAL 2,063.44 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,999,696.97 SALDO INICIAL 2,884,797.17 + INTERESES BRUTOS 2,063.44
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.9604% + DEPOSITOS 2,847,002.44 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,088,115.61 = INTERESES NETOS 2,063.44
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/10/2021 = SALDO ACTUAL 2,643,684.00 COMISIONES COBRADAS 2,569.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,884,797.17)

Comisiones
2,569.50

Otros Cargos
3,085,546.11

Saldo final
2,643,684.00

Abonos
2,847,002.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,884,797.17
01-OCT-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2021 AL 30-09-2021 2,063.44 2,886,860.61
01-OCT-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000048 SEP 2021 240.00 2,886,620.61
01-OCT-2021 0000000 I V A SEP 2021 38.40 2,886,582.21
01-OCT-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 SEP 2021 1,500.00 2,885,082.21
01-OCT-2021 0000000 I V A SEP 2021 240.00 2,884,842.21
01-OCT-2021 0005512 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RORO6805205C0 1,656.00 2,883,186.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,930.00 2,879,256.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,968.00 2,875,288.21



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,874,874.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,874,460.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,194.00 2,871,266.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,802.00 2,868,464.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,868,072.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,867,680.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,867,288.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,474.00 2,861,814.21
01-OCT-2021 0005501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,972.00 2,859,842.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,854,972.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 600.00 2,854,372.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,849,502.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,796.00 2,843,706.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,842,878.21
01-OCT-2021 0005513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 2,841,222.21
01-OCT-2021 7492045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:26:05 72,541.00 2,913,763.21

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110010000605329
REF 2032227
CONCEPTO SP 2032227 5877783
RFC SPC130227L99

01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,911,279.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,908,381.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,907,838.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,350.00 2,897,488.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,280.00 2,889,208.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 2,884,240.21
01-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 2,879,272.21
04-OCT-2021 1000358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:21:50 414.00 2,878,858.21

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000410003580
REF 1000358
CONCEPTO PAGO VIATICOS

04-OCT-2021 1000360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:21:50 414.00 2,878,444.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000410003600
REF 1000360
CONCEPTO PAGO VIATICOS

04-OCT-2021 1000359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:21:50 414.00 2,878,030.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000410003590
REF 1000359
CONCEPTO PAGO VIATICOS

04-OCT-2021 0005498 PAGO CHEQUE EFECTIVO 448.00 2,877,582.21
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,877,168.21
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,876,754.21
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,876,340.21
04-OCT-2021 1527000 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 49,500.00 2,925,840.21

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742687
REF 2034918
CONCEPTO SP 2034918 5889496
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 43,914.00 2,969,754.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742666
REF 2031004
CONCEPTO SP 2031004 5873509
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527003 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 2,017.00 2,971,771.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 2 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742664
REF 2028367
CONCEPTO SP 2028367 5862187
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527005 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 103,307.01 3,075,078.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742667
REF 2031075
CONCEPTO SP 2031075 5873734
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527008 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 4,140.00 3,079,218.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742657
REF 2022799
CONCEPTO SP 2022799 5841088
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 480.00 3,079,698.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742676
REF 2033780
CONCEPTO SP 2033780 5885613
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:26 27,088.00 3,106,786.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742686
REF 2034917
CONCEPTO SP 2034917 5889486
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 39,216.06 3,146,002.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742668
REF 2031269
CONCEPTO SP 2031269 5874520
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527030 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 6,439.00 3,152,441.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742658
REF 2024131
CONCEPTO SP 2024131 5846608
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 3,530.45 3,155,971.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742677
REF 2033784
CONCEPTO SP 2033784 5885623
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 18,310.00 3,174,281.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742672
REF 2032337
CONCEPTO SP 2032337 5878520
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527044 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 19,770.00 3,194,051.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742685
REF 2034913
CONCEPTO SP 2034913 5889472
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 65,846.00 3,259,897.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742669
REF 2031576
CONCEPTO SP 2031576 5875470
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527046 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 10,167.00 3,270,064.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742665
REF 2028946
CONCEPTO SP 2028946 5864800
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527047 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:27 2,022.00 3,272,086.73
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742678
REF 2033802
CONCEPTO SP 2033802 5885675
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:28 120,472.04 3,392,558.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742671
REF 2032228
CONCEPTO SP 2032228 5877786
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527074 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:28 9,200.00 3,401,758.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742659
REF 2024330
CONCEPTO SP 2024330 5847648
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 1527076 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:32:28 51,854.00 3,453,612.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110040000742670
REF 2031603
CONCEPTO SP 2031603 5875538
RFC SPC130227L99

04-OCT-2021 8366667 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,454,854.77
04-OCT-2021 8366669 DEPOSITO EN EFECTIVO 721.00 3,455,575.77
04-OCT-2021 8366670 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,455,727.77
04-OCT-2021 8366671 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,455,879.77
04-OCT-2021 8366672 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,456,031.77
04-OCT-2021 8366673 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 3,457,031.77
04-OCT-2021 8366678 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 3,458,031.77
04-OCT-2021 8366680 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,082.01 3,460,113.78
04-OCT-2021 8366682 DEPOSITO EN EFECTIVO 990.00 3,461,103.78
04-OCT-2021 8366683 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 3,461,212.78
04-OCT-2021 8366685 DEPOSITO EN EFECTIVO 99.00 3,461,311.78
04-OCT-2021 8366686 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,000.00 3,462,311.78
04-OCT-2021 8366687 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,082.01 3,464,393.79
04-OCT-2021 8366688 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,465,635.79
04-OCT-2021 8366689 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,466,877.79
04-OCT-2021 8366692 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,468,119.79
04-OCT-2021 8366693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,469,361.79
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 3 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-OCT-2021 8366695 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,470,603.79
04-OCT-2021 8366696 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,082.01 3,472,685.80
04-OCT-2021 8366697 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 3,473,076.80
04-OCT-2021 8366698 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,474,318.80
04-OCT-2021 8366699 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,475,560.80
04-OCT-2021 8366701 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,476,802.80
04-OCT-2021 8366702 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,478,044.80
04-OCT-2021 0005528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 3,476,802.80
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,140.00 3,475,662.80
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,475,119.80
04-OCT-2021 1588455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:16 6,380.00 3,468,739.80

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000415884550
REF 1588455
CONCEPTO PAGO FACT AAA19DE7

04-OCT-2021 1588456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:16 630.00 3,468,109.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000415884560
REF 1588456
CONCEPTO PAGO FACT 1186

04-OCT-2021 1588457 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:16 6,380.00 3,461,729.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000415884570
REF 1588457
CONCEPTO PAGO FACT AAA1DAD7

04-OCT-2021 1588459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:16 6,380.00 3,455,349.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100440014 BET0000415884590
REF 1588459
CONCEPTO PAGO FACT 9861F094

04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 3,451,593.80
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,568.00 3,441,025.80
04-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,543.00 3,438,482.80
05-OCT-2021 0005515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,438,068.80
05-OCT-2021 0005526 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FILE740108R96 828.00 3,437,240.80
05-OCT-2021 0005532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,436,826.80
05-OCT-2021 0005527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,436,412.80
05-OCT-2021 2594059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:13 72,541.00 3,363,871.80

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000425940590
REF 2594059
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1139

05-OCT-2021 2594060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:13 51,854.00 3,312,017.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000425940600
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2594060
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1134

05-OCT-2021 2594061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:13 57,635.01 3,254,382.79
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000425940610
REF 2594061
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1038

05-OCT-2021 2594062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:13 87,548.04 3,166,834.75
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000425940620
REF 2594062
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1129

05-OCT-2021 2594063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:13 65,846.00 3,100,988.75
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000425940630
REF 2594063
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1133

05-OCT-2021 0005502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,528.00 3,099,460.75
05-OCT-2021 2899053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:14 5,813.00 3,093,647.75

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100540014 BET0000428990530
REF 2899053
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 104,313.00 2,989,334.75
05-OCT-2021 3048726 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:53 4,470.00 2,993,804.75

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110050000926992
REF 2024924
CONCEPTO SP 2024924 5849586
RFC SPC130227L99

05-OCT-2021 3048743 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:11:54 31,043.82 3,024,848.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110050000926997
REF 2031053
CONCEPTO SP 2031053 5873634
RFC SPC130227L99

05-OCT-2021 3079657 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:31:12 12,397.00 3,037,245.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110050000930509
REF 2033245
CONCEPTO SP 2033245 5883078
RFC SPC130227L99

05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,032,375.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,027,505.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,022,635.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 3,017,765.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,017,351.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,016,937.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,016,523.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,016,109.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,015,695.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,015,281.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,014,867.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,014,453.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,014,039.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,013,625.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,013,211.57
05-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,012,797.57
06-OCT-2021 0005524 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SAGC820908761 828.00 3,011,969.57
06-OCT-2021 0005517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,656.00 3,010,313.57
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HOJA 4 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-OCT-2021 0005543 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PESK791130GD3 414.00 3,009,899.57
06-OCT-2021 3888223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:51 1,314.93 3,008,584.64

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012344011922693843
AL CLIENTE BERTHA ALICIA LLAMAS NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000438882230
REF 3888223
CONCEPTO PAGO FACT A27D3D007DF8

06-OCT-2021 3888226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:51 2,411.52 3,006,173.12
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021355003760090188
AL CLIENTE MERCED RODRIGUEZ BORJA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000438882260
REF 3888226
CONCEPTO PAGO FACT 3E98293A

06-OCT-2021 3888225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:51 1,963.92 3,004,209.20
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030381281081014015
AL CLIENTE TERESA DE JESUS JIMENEZ REYNOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000438882250
REF 3888225
CONCEPTO PAGO FACT 689CF720

06-OCT-2021 3888224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:51 5,221.85 2,998,987.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012389001110291187
AL CLIENTE DIE STARKE OPERADORA INMOBILIARIA SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000438882240
REF 3888224
CONCEPTO PAGO FACT 0DD157FE

06-OCT-2021 0005507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,998,682.35
06-OCT-2021 0005525 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIEA880125LH3 828.00 2,997,854.35
06-OCT-2021 0005535 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OIEA880125LH3 414.00 2,997,440.35
06-OCT-2021 0005550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,997,026.35
06-OCT-2021 0005537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,996,612.35
06-OCT-2021 4411264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:29 103,307.01 2,893,305.34

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000444112640
REF 4411264
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1126

06-OCT-2021 4411268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:29 5,743.22 2,887,562.12
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000444112680
REF 4411268
CONCEPTO PAGO FACT M5

06-OCT-2021 4411269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:29 4,935.02 2,882,627.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000444112690
REF 4411269
CONCEPTO PAGO FACT 209186 PAQ1140

06-OCT-2021 4411271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:29 115,537.02 2,767,090.08



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000444112710
REF 4411271
CONCEPTO PAO VARIAS FACT PAQ1140

06-OCT-2021 4411272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:29 90,201.98 2,676,888.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000444112720
REF 4411272
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ970

06-OCT-2021 4411274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:29 7,250.00 2,669,638.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100640014 BET0000444112740
REF 4411274
CONCEPTO PAGO FACT 5408 PAQ970

06-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,669,333.10
06-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,669,028.10
06-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,668,723.10
06-OCT-2021 4442761 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:05 3,402.98 2,672,126.08

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000044819
REF 2034645
CONCEPTO SP 2034645 5888692
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4442767 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:05 6,624.00 2,678,750.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000044813
REF 2034054
CONCEPTO SP 2034054 5886566
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4442776 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:06 90,733.01 2,769,483.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000044816
REF 2034265
CONCEPTO SP 2034265 5887433
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4442935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:11 1,359.36 2,770,842.45
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000044906
REF 2035949
CONCEPTO SP 2035949 5893370
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443066 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:16 2,074.08 2,772,916.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045036
REF 2037115
CONCEPTO SP 2037115 5898964
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443088 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:17 11,512.29 2,784,428.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045035
REF 2037113
CONCEPTO SP 2037113 5898961
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:17 8,307.47 2,792,736.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 5 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045032
REF 2037103
CONCEPTO SP 2037103 5898925
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443104 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:17 35,171.53 2,827,907.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045037
REF 2037122
CONCEPTO SP 2037122 5898975
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443107 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:17 19,446.00 2,847,353.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045034
REF 2037107
CONCEPTO SP 2037107 5898934
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:17 41,481.10 2,888,834.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045033
REF 2037106
CONCEPTO SP 2037106 5898931
RFC SPC130227L99

06-OCT-2021 4443135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:17 89,436.16 2,978,271.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110060000045030
REF 2036885
CONCEPTO SP 2036885 5897786
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,143.00 2,977,128.08
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,143.00 2,975,985.08
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,386.00 2,972,599.08
07-OCT-2021 0005554 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,530.45 2,969,068.63
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,086.00 2,965,982.63
07-OCT-2021 0005522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,965,154.63
07-OCT-2021 0005546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,964,740.63
07-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AAA1FCD9 10,685.52 2,954,055.11

07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 2,949,915.11
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 2,944,947.11
07-OCT-2021 0005536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,944,533.11
07-OCT-2021 0005549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,944,119.11
07-OCT-2021 5561785 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:04 1,656.00 2,945,775.11

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146587
REF 2035591
CONCEPTO SP 2035591 5892064
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561788 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:04 3,930.00 2,949,705.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146586
REF 2034426
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CONCEPTO SP 2034426 5888158
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561790 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:04 2,898.00 2,952,603.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146556
REF 2032567
CONCEPTO SP 2032567 5879092
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:04 14,904.00 2,967,507.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146555
REF 2032553
CONCEPTO SP 2032553 5879067
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:04 7,923.00 2,975,430.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146552
REF 2029654
CONCEPTO SP 2029654 5868248
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561806 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:05 2,484.00 2,977,914.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146580
REF 2032571
CONCEPTO SP 2032571 5879101
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:05 2,070.00 2,979,984.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146558
REF 2033891
CONCEPTO SP 2033891 5886180
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561821 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:05 12,617.00 2,992,601.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146553
REF 2031477
CONCEPTO SP 2031477 5875151
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561839 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:05 1,133.00 2,993,734.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146584
REF 2033509
CONCEPTO SP 2033509 5884480
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:05 1,296.00 2,995,030.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146557
REF 2033227
CONCEPTO SP 2033227 5882857
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561849 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:05 7,936.00 3,002,966.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146554
REF 2032336
CONCEPTO SP 2032336 5878510
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561943 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:10 20,739.02 3,023,705.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 6 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146611
REF 2037522
CONCEPTO SP 2037522 5900734
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561958 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:10 1,574.02 3,025,279.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146607
REF 2037507
CONCEPTO SP 2037507 5900709
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 6,428.20 3,031,707.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146616
REF 2037853
CONCEPTO SP 2037853 5902868
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561977 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 14,507.41 3,046,214.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146609
REF 2037511
CONCEPTO SP 2037511 5900717
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561979 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 19,704.58 3,065,919.34
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146610
REF 2037513
CONCEPTO SP 2037513 5900719
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561985 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 3,626.52 3,069,545.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146612
REF 2037527
CONCEPTO SP 2037527 5900742
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5561988 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 2,905.70 3,072,451.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146606
REF 2037500
CONCEPTO SP 2037500 5900693
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5562003 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 1,775.00 3,074,226.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000146608
REF 2037509
CONCEPTO SP 2037509 5900713
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5576692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:47 5,984.00 3,068,242.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000455766920
REF 5576692
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-OCT-2021 5576694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:47 393.00 3,067,849.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000455766940
REF 5576694
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,061,865.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,055,881.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,049,897.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,049,592.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,049,287.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,048,982.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,046,498.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,046,084.56
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,045,779.56
07-OCT-2021 0005514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,045,541.56
07-OCT-2021 5739377 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:49 4,554.00 3,050,095.56

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000171285
REF 2035852
CONCEPTO SP 2035852 5893181
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5739389 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:49 22,870.00 3,072,965.56
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000171270
REF 2028308
CONCEPTO SP 2028308 5861990
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5739408 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:50 13,605.46 3,086,571.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000171274
REF 2031088
CONCEPTO SP 2031088 5873769
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5739423 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:50 1,242.00 3,087,813.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000171275
REF 2033604
CONCEPTO SP 2033604 5885013
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5739425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:50 60,725.80 3,148,538.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000171273
REF 2030946
CONCEPTO SP 2030946 5873308
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 5739426 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:50 7,296.00 3,155,834.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110070000171271
REF 2028587
CONCEPTO SP 2028587 5863058
RFC SPC130227L99

07-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 393 Y 399 6,310.00 3,149,524.82

07-OCT-2021 5754718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 5,440.50 3,144,084.32
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 7 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547180
REF 5754718
CONCEPTO PAGO FACT 13557 Y 13816

07-OCT-2021 5754719 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 6,380.00 3,137,704.32
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547190
REF 5754719
CONCEPTO PAGO FACT AAA125C4

07-OCT-2021 5754720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 8,790.50 3,128,913.82
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547200
REF 5754720
CONCEPTO PAGO FACT 16546 Y 16556

07-OCT-2021 5754722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 2,074.08 3,126,839.74
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547220
REF 5754722
CONCEPTO PAGO FACT 370 371 Y 372

07-OCT-2021 5754721 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 6,380.00 3,120,459.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547210
REF 5754721
CONCEPTO PAGO FACT AAA13740

07-OCT-2021 5754723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 2,547.36 3,117,912.38
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547230
REF 5754723
CONCEPTO PAGO FACT 65 Y 66

07-OCT-2021 5754724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 2,480.00 3,115,432.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547240
REF 5754724
CONCEPTO PAGO FACT 785

07-OCT-2021 5754726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 1,794.50 3,113,637.88
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547260
REF 5754726
CONCEPTO PAGO FACT 4609 Y 4608

07-OCT-2021 5754727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:00 306.00 3,113,331.88
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547270
REF 5754727
CONCEPTO PAGO FACT 1191

07-OCT-2021 5754729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:01 6,380.00 3,106,951.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000457547290
REF 5754729
CONCEPTO PAGO FACT AAA1CD4A

07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,096.00 3,102,855.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,944.00 3,100,911.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,100,606.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,100,301.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,099,887.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,070.00 3,097,817.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,097,579.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,097,187.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,096,863.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 3,096,625.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,096,233.88
07-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,095,909.88
07-OCT-2021 5895476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:16 414.00 3,095,495.88

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100740014 BET0000458954760
REF 5895476
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-OCT-2021 0005540 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARF950617UY5 414.00 3,095,081.88
08-OCT-2021 0005547 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 3,094,253.88
08-OCT-2021 0005534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,093,839.88
08-OCT-2021 0005519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 3,093,011.88
08-OCT-2021 0005541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,092,597.88
08-OCT-2021 0005556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 674.00 3,091,923.88
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,091,095.88
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,868.93 3,086,226.95
08-OCT-2021 7118171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:03 2,207.88 3,088,434.83

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000335249
REF 2038693
CONCEPTO SP 2038693 5906836
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7118190 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:03 2,207.88 3,090,642.71
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000335247
REF 2038691
CONCEPTO SP 2038691 5906800
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7118200 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:04 1,304.53 3,091,947.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000335250
REF 2038694
CONCEPTO SP 2038694 5906870
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7118206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:04 1,545.37 3,093,492.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000335246
REF 2038689
CONCEPTO SP 2038689 5906776
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 0005572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 263.55 3,093,229.06
08-OCT-2021 0005553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 882.00 3,092,347.06
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,091,933.06
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,091,519.06
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,091,105.06
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,090,691.06



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 8 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-OCT-2021 0005521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 3,089,863.06
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,045.00 3,088,818.06
08-OCT-2021 7369827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 1,591.00 3,087,227.06

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698270
REF 7369827
CONCEPTO PAGO FACT 4668 Y 4696

08-OCT-2021 7369828 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 8,990.00 3,078,237.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002685901053353093
AL CLIENTE GERARDO LOPEZ GIRON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698280
REF 7369828
CONCEPTO PAGO FACT 114

08-OCT-2021 7369829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 20,253.60 3,057,983.46
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090819500008138
AL CLIENTE AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698290
REF 7369829
CONCEPTO PAGO FACT ACC SINV 2021 00763

08-OCT-2021 7369830 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 2,503.00 3,055,480.46
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698300
REF 7369830
CONCEPTO PAGO FACT 13794

08-OCT-2021 7369831 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 7,996.23 3,047,484.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700287388442
AL CLIENTE FERRETERIA INKAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698310
REF 7369831
CONCEPTO PAGO FACT A358620

08-OCT-2021 7369833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 4,673.50 3,042,810.73
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698330
REF 7369833
CONCEPTO PAGO FACT 16642

08-OCT-2021 7369832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 49,996.00 2,992,814.73
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698320
REF 7369832
CONCEPTO PAGO FACT 05

08-OCT-2021 7369835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:07 4,837.20 2,987,977.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021100840014 BET0000473698350
REF 7369835
CONCEPTO PAGO FACT 22

08-OCT-2021 7481097 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:43 1,007.00 2,988,984.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385725
REF 2037319
CONCEPTO SP 2037319 5899866
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481108 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 2,484.00 2,991,468.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385710
REF 2033387
CONCEPTO SP 2033387 5883978
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 14,090.00 3,005,558.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385713
REF 2034404
CONCEPTO SP 2034404 5888105
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 11,268.00 3,016,826.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385709
REF 2033317
CONCEPTO SP 2033317 5883256
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481132 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 4,536.00 3,021,362.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385714
REF 2034416
CONCEPTO SP 2034416 5888144
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481138 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 925.00 3,022,287.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385761
REF 2037856
CONCEPTO SP 2037856 5902881
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481136 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 7,235.00 3,029,522.53
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385718
REF 2036144
CONCEPTO SP 2036144 5894749
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481141 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 59,768.01 3,089,290.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385711
REF 2034260
CONCEPTO SP 2034260 5887419
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481145 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 5,661.93 3,094,952.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385762
REF 2037860
CONCEPTO SP 2037860 5902909
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481150 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 644.00 3,095,596.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 9 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385744
REF 2030597
CONCEPTO SP 2030597 5871565
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481153 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 4,786.00 3,100,382.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385757
REF 2037118
CONCEPTO SP 2037118 5898969
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481160 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 18,286.00 3,118,668.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385764
REF 2037862
CONCEPTO SP 2037862 5902943
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481165 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 494.00 3,119,162.47
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385763
REF 2037861
CONCEPTO SP 2037861 5902917
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481169 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 59,830.83 3,178,993.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385760
REF 2037855
CONCEPTO SP 2037855 5902878
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 7481172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:44 26,270.01 3,205,263.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110080000385708
REF 2032937
CONCEPTO SP 2032937 5881208
RFC SPC130227L99

08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,204,849.31
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,204,435.31
08-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,204,021.31
11-OCT-2021 0005561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 1,864.73 3,202,156.58
11-OCT-2021 0005548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,201,742.58
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,705.00 3,190,037.58
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,512.00 3,172,525.58
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,170,997.58
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,170,583.58
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,170,169.58
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,169,755.58
11-OCT-2021 9624466 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:48 2,245.35 3,167,510.23

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025555367906
AL CLIENTE JOSE CORTES MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000496244660
REF 9624466



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT A71628

11-OCT-2021 0005523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 3,166,682.23
11-OCT-2021 9726282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:47:25 3,756.00 3,162,926.23

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000497262820
REF 9726282
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 3,159,170.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 3,155,414.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 3,151,658.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,756.00 3,147,902.23
11-OCT-2021 0005557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 3,147,597.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,145,613.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,143,629.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,141,645.23
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,139,661.23
11-OCT-2021 0005579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,870.00 3,134,791.23
11-OCT-2021 1086163 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:15 138,462.00 3,273,253.23

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110110000495181
REF 2028986
CONCEPTO SP 2028986 5865233
RFC SPC130227L99

11-OCT-2021 1086192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:17:16 68,171.93 3,341,425.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110110000495227
REF 2033137
CONCEPTO SP 2033137 5882525
RFC SPC130227L99

11-OCT-2021 0005584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,756.00 3,337,669.16
11-OCT-2021 1282366 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 6,090.00 3,331,579.16

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823660
REF 1282366
CONCEPTO PAGO FACT AAA19BE0

11-OCT-2021 1282367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 6,090.00 3,325,489.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823670
REF 1282367
CONCEPTO PAGO FACT AAA13931

11-OCT-2021 1282368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 13,264.50 3,312,224.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823680
REF 1282368
CONCEPTO PAGO FACT 4698 4670 Y 4669

11-OCT-2021 1282371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 306.00 3,311,918.66
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823710
REF 1282371
CONCEPTO PAGO FACT 1200

11-OCT-2021 1282373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 10,620.73 3,301,297.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823730
REF 1282373
CONCEPTO PAGO FACT 3882

11-OCT-2021 1282372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 2,088.00 3,299,209.93
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 10 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823720
REF 1282372
CONCEPTO PAGO FACT AAA17119 Y AAA14DAA

11-OCT-2021 1282375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 24,940.00 3,274,269.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004765353643
AL CLIENTE BRUNO EMMANUEL LOPEZ CAYEROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823750
REF 1282375
CONCEPTO PAGO FACT 57

11-OCT-2021 1282376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 2,014.00 3,272,255.93
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823760
REF 1282376
CONCEPTO PAGO FACT 239 Y 240

11-OCT-2021 1282381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:05 5,800.00 3,266,455.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101140014 BET0000412823810
REF 1282381
CONCEPTO PAGO FACT DB30E84F

11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,178.00 3,265,277.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,263,749.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,114.00 3,262,635.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,262,330.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 3,262,025.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 670.00 3,261,355.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 670.00 3,260,685.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,944.00 3,258,741.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 3,258,093.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 3,257,445.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,257,031.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,256,617.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,256,203.93
11-OCT-2021 1511587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:59:42 414.00 3,255,789.93

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101240014 BET0000415115870
REF 1511587
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-OCT-2021 1511590 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:59:42 414.00 3,255,375.93
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101240014 BET0000415115900
REF 1511590
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,382.00 3,249,993.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 218.00 3,249,775.93
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,309.00 3,248,466.93



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 672.00 3,247,794.93
12-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,247,402.93
12-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,247,010.93
12-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,870.00 3,245,140.93
12-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,324.00 3,241,816.93
12-OCT-2021 0005558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,813.00 3,236,003.93
13-OCT-2021 0005580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,775.00 3,234,228.93
13-OCT-2021 0005571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,086.00 3,233,142.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,232,728.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,232,314.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,231,900.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,231,486.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,229,958.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,228,430.93
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 3,228,344.93
13-OCT-2021 1915575 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion 1,152.00 3,229,496.93

13-OCT-2021 3565350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:36 38,266.00 3,191,230.93
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000435653500
REF 3565350
CONCEPTO PAGO FACT 178656 178673 Y 178676 PAQ1151

13-OCT-2021 3565351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:36 59,768.01 3,131,462.92
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000435653510
REF 3565351
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1173

13-OCT-2021 3565352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:36 12,500.00 3,118,962.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000435653520
REF 3565352
CONCEPTO PAGO FACT 5742 Y 5818 PAQ1151

13-OCT-2021 3565354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:36 13,150.92 3,105,812.00
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320080014087242
AL CLIENTE MR SHOP S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000435653540
REF 3565354
CONCEPTO PAGO FACT 9117 PAQ1151

13-OCT-2021 3565356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:36 4,255.01 3,101,556.99
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000435653560
REF 3565356
CONCEPTO PAGO FACT 2969 PAQ1151

13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,554.00 3,090,002.99
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,554.00 3,078,448.99
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,554.00 3,066,894.99
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,554.00 3,055,340.99
13-OCT-2021 0083659 DEPOSITO EN EFECTIVO 391.00 3,055,731.99
13-OCT-2021 0083662 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,055,883.99
13-OCT-2021 0083663 DEPOSITO EN EFECTIVO 480.00 3,056,363.99
13-OCT-2021 0083664 DEPOSITO EN EFECTIVO 849.00 3,057,212.99
13-OCT-2021 0083665 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 3,057,912.99
13-OCT-2021 0083666 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 3,058,612.99
13-OCT-2021 0083667 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 3,059,312.99
13-OCT-2021 0083668 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,242.00 3,060,554.99
13-OCT-2021 0083669 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,060,706.99
13-OCT-2021 0083670 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 3,060,858.99
13-OCT-2021 0083671 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 3,061,558.99
13-OCT-2021 0083673 DEPOSITO EN EFECTIVO 550.00 3,062,108.99
13-OCT-2021 0083674 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,050.00 3,063,158.99
13-OCT-2021 0083675 DEPOSITO EN EFECTIVO 370.00 3,063,528.99
13-OCT-2021 0083676 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,150.00 3,064,678.99
13-OCT-2021 0083677 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,170.00 3,065,848.99
13-OCT-2021 0083678 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,120.00 3,066,968.99
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 11 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-OCT-2021 0083680 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,184.00 3,068,152.99
13-OCT-2021 3821383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:28 324.00 3,067,828.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438213830
REF 3821383
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-OCT-2021 3821384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:28 11,930.60 3,055,898.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320819400313460
AL CLIENTE MA GUADALUPE GUIZAR CONTRERAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438213840
REF 3821384
CONCEPTO PAGO FACT 769

13-OCT-2021 3821385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:28 324.00 3,055,574.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438213850
REF 3821385
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-OCT-2021 0005531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,661.93 3,049,912.46
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,049,498.46
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,049,084.46
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,536.00 3,044,548.46
13-OCT-2021 3896922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:52 2,207.88 3,042,340.58

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072397001789649668
AL CLIENTE ARTURO CASTANEDA RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438969220
REF 3896922
CONCEPTO PAGO FACT A3484098

13-OCT-2021 3896923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:52 1,304.53 3,041,036.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012404001949180292
AL CLIENTE JESUS MANUEL RINCON ARELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438969230
REF 3896923
CONCEPTO PAGO FACT 85884C39

13-OCT-2021 3896924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:52 1,545.37 3,039,490.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021414040243772694
AL CLIENTE MARICELA MUNGUIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438969240
REF 3896924
CONCEPTO PAGO FACT C96E8156

13-OCT-2021 3896925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:52 1,359.36 3,038,131.32
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021349061029472165
AL CLIENTE FRANCISCA LIMON ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101340014 BET0000438969250
REF 3896925
CONCEPTO PAGO FACT 7669DE25

13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,037,807.32
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,037,483.32



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,037,159.32
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,984.00 3,035,175.32
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,968.00 3,031,207.32
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,654.00 3,028,553.32
14-OCT-2021 0005560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,028,139.32
14-OCT-2021 0005564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,027,725.32
14-OCT-2021 1670854 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 827 3,729.16 3,023,996.16

14-OCT-2021 1087799 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 822 9,202.00 3,014,794.16

14-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 828 18,029.01 2,996,765.15

14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,996,351.15
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,995,937.15
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,995,523.15
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,995,109.15
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,994,695.15
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,994,281.15
14-OCT-2021 5551434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:28 414.00 2,993,867.15

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000455514340
REF 5551434
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-OCT-2021 5587228 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:20 2,070.00 2,995,937.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971110
REF 2034576
CONCEPTO SP 2034576 5888504
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:20 8,820.00 3,004,757.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971115
REF 2037088
CONCEPTO SP 2037088 5898886
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:20 828.00 3,005,585.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971120
REF 2037815
CONCEPTO SP 2037815 5902493
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587251 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:20 5,152.00 3,010,737.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971117
REF 2037305
CONCEPTO SP 2037305 5899813
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587259 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:20 5,474.00 3,016,211.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971118
REF 2037618
CONCEPTO SP 2037618 5901552
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587260 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:20 3,922.00 3,020,133.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971112
REF 2036230
CONCEPTO SP 2036230 5895080
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:23 32,944.55 3,053,077.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 12 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971148
REF 2039783
CONCEPTO SP 2039783 5911811
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5587337 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:23 6,670.00 3,059,747.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110140000971147
REF 2039776
CONCEPTO SP 2039776 5911776
RFC SPC130227L99

14-OCT-2021 5795741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:41 2,898.00 3,056,849.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000457957410
REF 5795741
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,054,365.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 3,051,467.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 3,048,569.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,048,178.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,787.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,396.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,047,005.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,046,614.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 3,043,716.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,368.00 3,037,348.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,368.00 3,030,980.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,368.00 3,024,612.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,368.00 3,018,244.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,017,830.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,017,416.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,017,002.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,016,678.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,016,354.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,016,030.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 441.00 3,015,589.70
14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 433.00 3,015,156.70
14-OCT-2021 5864972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:58 6,368.00 3,008,788.70

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000458649720
REF 5864972
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-OCT-2021 5864974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:58 6,368.00 3,002,420.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101440014 BET0000458649740
REF 5864974
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 3,001,810.70
15-OCT-2021 0005575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,001,486.70
15-OCT-2021 0005576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,001,162.70
15-OCT-2021 0005565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,000,748.70
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,995,878.70
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 247.01 2,995,631.69



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,995,307.69
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,656.00 2,989,651.69
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,984,781.69
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,984,367.69
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,983,539.69
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,983,125.69
15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,982,711.69
15-OCT-2021 8651258 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:01 77,402.15 3,060,113.84

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341186
REF 2039774
CONCEPTO SP 2039774 5911774
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8651262 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:01 9,804.00 3,069,917.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341141
REF 2036174
CONCEPTO SP 2036174 5894813
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8652171 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:16 38,346.37 3,108,264.21
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341317
REF 2034916
CONCEPTO SP 2034916 5889482
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8652206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:17 87,155.03 3,195,419.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341348
REF 2038179
CONCEPTO SP 2038179 5904481
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8652215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:17 13,746.00 3,209,165.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341344
REF 2037538
CONCEPTO SP 2037538 5900758
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8652299 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:18 104,044.02 3,313,209.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341347
REF 2038173
CONCEPTO SP 2038173 5904467
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8652322 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:18 101,588.02 3,414,797.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110150000341346
REF 2038157
CONCEPTO SP 2038157 5904287
RFC SPC130227L99

15-OCT-2021 8681039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:41 1,785.00 3,413,012.28
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101540014 BET0000486810390
REF 8681039
CONCEPTO PAGO VIATICOS

15-OCT-2021 8891923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:01:17 828.00 3,412,184.28
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000488919230
REF 8891923
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 13 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO VIATICOS

15-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,388.00 3,394,796.28
18-OCT-2021 0005533 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 414.00 3,394,382.28
18-OCT-2021 0005544 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC TOPB950203HW5 414.00 3,393,968.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,393,577.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,393,186.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,392,795.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,392,404.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,392,013.28
18-OCT-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 391.00 3,392,404.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,392,013.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,391,622.28
18-OCT-2021 0005562 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,391,208.28
18-OCT-2021 0005578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,390,884.28
18-OCT-2021 0005577 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GASS921127SF8 324.00 3,390,560.28
18-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2591 29,659.23 3,360,901.05

18-OCT-2021 2780124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:53 2,354.83 3,358,546.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000427801240
REF 2780124
CONCEPTO PAGO FACT 5398

18-OCT-2021 2780138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:54 2,816.76 3,355,729.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000427801380
REF 2780138
CONCEPTO PAGO FACT 94609

18-OCT-2021 2780133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:54 4,930.90 3,350,798.56
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000427801330
REF 2780133
CONCEPTO PAGO FACT 178 Y 180

18-OCT-2021 2780143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:54 7,307.50 3,343,491.06
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000427801430
REF 2780143
CONCEPTO PAGO FACT 46104697

18-OCT-2021 2780145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:54 1,553.70 3,341,937.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000427801450
REF 2780145
CONCEPTO PAGO FACT 3852

18-OCT-2021 0676068 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 407 Y 406 6,410.00 3,335,527.36

18-OCT-2021 2871725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:00 7,470.00 3,328,057.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000428717250
REF 2871725
CONCEPTO S2263000004127800005

18-OCT-2021 2871726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:00 3,482.50 3,324,574.86
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000428717260
REF 2871726
CONCEPTO PAGO FACT 16708

18-OCT-2021 2871728 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:00 6,670.00 3,317,904.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001035713783
AL CLIENTE EXTIN MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000428717280
REF 2871728
CONCEPTO PAGO FACT 13486

18-OCT-2021 2871729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:00 5,990.00 3,311,914.86
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000428717290
REF 2871729
CONCEPTO PAGO FACT 13891

18-OCT-2021 2871730 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:00 49,717.60 3,262,197.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441897957
AL CLIENTE LABORATORIOS JULIO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101840014 BET0000428717300
REF 2871730
CONCEPTO PAGO FACT 28231

18-OCT-2021 0005520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 3,261,369.26
18-OCT-2021 0075120 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viticos 460.00 3,261,829.26

18-OCT-2021 3006736 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:06 49,696.00 3,311,525.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110180000473634
REF 2024938
CONCEPTO SP 2024938 5849614
RFC SPC130227L99

18-OCT-2021 3006753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:06 2,484.00 3,314,009.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110180000473642
REF 2034570
CONCEPTO SP 2034570 5888490
RFC SPC130227L99

18-OCT-2021 0857581 DEPOSITO EN EFECTIVO 166.00 3,314,175.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,313,632.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,687.00 3,311,945.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,311,402.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,875.00 3,309,527.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,545.00 3,306,982.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,875.00 3,305,107.26
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,875.00 3,303,232.26
18-OCT-2021 0857582 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,303,450.26
18-OCT-2021 0857583 DEPOSITO EN EFECTIVO 660.64 3,304,110.90
18-OCT-2021 0857584 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,304,328.90
18-OCT-2021 0857585 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,350.00 3,305,678.90
18-OCT-2021 0857586 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.64 3,306,271.54
18-OCT-2021 0857587 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 3,306,595.54
18-OCT-2021 0857588 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.00 3,306,695.54
18-OCT-2021 0857589 DEPOSITO EN EFECTIVO 335.00 3,307,030.54
18-OCT-2021 0857591 DEPOSITO EN EFECTIVO 335.00 3,307,365.54
18-OCT-2021 0857592 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 3,308,957.54
18-OCT-2021 0857593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 3,310,549.54
18-OCT-2021 0857599 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 3,312,141.54
18-OCT-2021 0857602 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 3,314,241.54
18-OCT-2021 0857603 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 3,316,341.54
18-OCT-2021 0857604 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 3,318,441.54



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 14 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-OCT-2021 0857605 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 3,320,541.54
18-OCT-2021 0857606 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 3,322,641.54
18-OCT-2021 0857607 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,100.00 3,324,741.54
18-OCT-2021 0857608 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,324,959.54
18-OCT-2021 0857610 DEPOSITO EN EFECTIVO 218.00 3,325,177.54
18-OCT-2021 0857615 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 3,326,769.54
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,325,241.54
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,323,713.54
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,322,185.54
18-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 3,320,657.54
19-OCT-2021 0005542 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAMH880824PYA 414.00 3,320,243.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,314,259.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,308,275.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,302,291.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,296,307.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,294,651.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,292,995.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,291,339.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,290,925.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,290,511.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 161.00 3,290,350.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,289,936.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,289,522.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,289,131.54
19-OCT-2021 0005563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,288,717.54
19-OCT-2021 0005567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,288,303.54
19-OCT-2021 0005568 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,287,889.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,129.00 3,280,760.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,276,131.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,271,502.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,266,873.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,266,459.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,266,045.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,265,653.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,240.00 3,264,413.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 848.00 3,263,565.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 3,263,173.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,262,759.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,261,931.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,382.00 3,256,549.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,253,907.54
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 3,251,265.54
19-OCT-2021 4440067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:45 78,645.01 3,172,620.53

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101940014 BET0000444400670
REF 4440067
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1252

19-OCT-2021 4440070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:45 8,510.02 3,164,110.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021101940014 BET0000444400700
REF 4440070
CONCEPTO PAGO FACT 2990 Y 2991

19-OCT-2021 4469781 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:28:47 414.00 3,163,696.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021101940014 BET0000444697810
REF 4469781
CONCEPTO PAGO VIATICOS

19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 3,159,556.51
19-OCT-2021 0005555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,159,142.51
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,656.00 3,157,486.51
19-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 3,156,244.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,420.00 3,151,824.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 3,149,238.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,148,695.51
20-OCT-2021 5074797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:13:51 828.00 3,147,867.51

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000450747970
REF 5074797
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-OCT-2021 5074798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:13:51 543.00 3,147,324.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000450747980
REF 5074798
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-OCT-2021 0005583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,146,910.51
20-OCT-2021 0005589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 3,146,367.51
20-OCT-2021 0005586 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGA9012038X2 414.00 3,145,953.51
20-OCT-2021 0005566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,145,539.51
20-OCT-2021 5436449 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:56 7,098.00 3,138,441.51

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000454364490
REF 5436449
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,135,957.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,128,859.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,121,761.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,114,663.51
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,098.00 3,107,565.51
20-OCT-2021 0005592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,856.00 3,099,709.51
20-OCT-2021 0005593 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,672.00 3,093,037.51
20-OCT-2021 5480664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:59 23,421.78 3,069,615.73

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000454806640
REF 5480664
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1250

20-OCT-2021 5480666 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:59 4,917.24 3,064,698.49
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000454806660
REF 5480666
CONCEPTO PAGO FACT 20 PAQ1250

20-OCT-2021 5480669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:59 70,000.00 2,994,698.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001684625857
AL CLIENTE RESCUE MEDIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000454806690
REF 5480669
CONCEPTO PAGO FACT 29 Y 30 PAQ1250

20-OCT-2021 5480670 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:59 3,249.00 2,991,449.49
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000454806700
REF 5480670
CONCEPTO PAGO FACT 2972 PAQ1250

20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,991,035.49
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 15 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-OCT-2021 8363076 DEPOSITO EN EFECTIVO 280.00 2,991,315.49
20-OCT-2021 8363078 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,015.00 2,992,330.49
20-OCT-2021 8363079 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,992,744.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,992,330.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,991,916.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,991,502.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,991,088.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,990,674.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,990,260.49
20-OCT-2021 5887762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:53 1,242.00 2,989,018.49

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102040014 BET0000458877620
REF 5887762
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,987,776.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,986,534.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,985,292.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,984,050.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,983,636.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,983,222.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,982,808.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,982,394.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,981,980.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,981,566.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,981,152.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,980,828.49
20-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,980,504.49
21-OCT-2021 0005591 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 828.00 2,979,676.49
21-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,480.00 2,973,196.49
21-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,674.00 2,971,522.49
21-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 674.00 2,970,848.49
21-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,674.00 2,966,174.49
21-OCT-2021 0005552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 480.00 2,965,694.49
21-OCT-2021 0005599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,965,280.49
21-OCT-2021 7024542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:02:33 104,044.02 2,861,236.47

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102140014 BET0000470245420
REF 7024542
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1251

22-OCT-2021 0005581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,860.70 2,859,375.77
22-OCT-2021 7962659 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:48:48 414.00 2,858,961.77

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011516809942
AL CLIENTE VILLALOBOS MORENO ARTURO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000479626590
REF 7962659
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,858,547.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,858,133.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,152.00 2,856,981.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,856,567.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,856,153.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,855,739.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,855,325.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,854,911.77
22-OCT-2021 0005596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,854,497.77



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-OCT-2021 7081540 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE DEVOLUCION FELIPE MARTINEZ RAMO 305.00 2,854,802.77

S
22-OCT-2021 0005569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,854,388.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,853,845.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,853,302.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,852,759.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,852,216.77
22-OCT-2021 8343501 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:39 305.00 2,852,521.77

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701679001336
DEL CLIENTE ROCIO,DIAZ/AGUAYO
CLAVE DE RASTREO 085901981954329519
REF 221021
CONCEPTO VIATICOS 13 OCT ROCIO DIAZ
RFC DIAR9302037H9

22-OCT-2021 8569159 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:16 414.00 2,852,107.77
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011516809942
AL CLIENTE VILLALOBOS MORENO ARTURO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102240014 BET0000485691590
REF 8569159
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,851,693.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,851,369.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,850,955.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,850,631.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,850,217.77
22-OCT-2021 8594899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:12 5,127.00 2,855,344.77

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110220000028072
REF 2033521
CONCEPTO SP 2033521 5884545
RFC SPC130227L99

22-OCT-2021 8594911 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:12 6,753.00 2,862,097.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110220000028073
REF 2036172
CONCEPTO SP 2036172 5894809
RFC SPC130227L99

22-OCT-2021 8594925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:13 6,624.00 2,868,721.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110220000028106
REF 2037429
CONCEPTO SP 2037429 5900439
RFC SPC130227L99

22-OCT-2021 0005574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,868,397.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,858,498.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,858,084.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,849,369.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,848,955.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,848,541.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,848,127.77
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,847,713.77
22-OCT-2021 0005570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,847,299.77
22-OCT-2021 1864110 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 831 18,816.00 2,828,483.77

22-OCT-2021 4073173 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 830 23,416.00 2,805,067.77

22-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 832 16,587.01 2,788,480.76

22-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 833 10,844.00 2,777,636.76

22-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 835 7,296.01 2,770,340.75

22-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 834 4,582.99 2,765,757.76

22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,765,343.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,760,473.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,777.00 2,756,696.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,754,262.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,753,938.76
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 16 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,753,614.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,753,200.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,752,786.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,752,372.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,751,958.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,751,544.76
22-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,751,130.76
25-OCT-2021 0005587 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GABJ7405112F5 3,184.00 2,747,946.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,747,554.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,747,162.76
25-OCT-2021 0005559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,746,748.76
25-OCT-2021 2519095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:51 414.00 2,746,334.76

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102540014 BET0000425190950
REF 2519095
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-OCT-2021 2519099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:45:51 786.00 2,745,548.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102540014 BET0000425190990
REF 2519099
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,745,134.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,720.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,306.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,743,892.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,743,478.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,743,064.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,742,650.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,742,236.76
25-OCT-2021 0005601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,741,822.76
25-OCT-2021 0005585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,741,408.76
25-OCT-2021 0005600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,740,865.76
25-OCT-2021 0005602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,739,623.76
25-OCT-2021 2802680 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:33 19,092.00 2,758,715.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110250000220124
REF 2037597
CONCEPTO SP 2037597 5901424
RFC SPC130227L99

25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,758,301.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,757,887.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,757,473.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,757,059.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,756,645.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,756,231.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,755,817.76
25-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,750,947.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,750,642.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,750,404.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,750,080.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,749,756.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,749,518.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,749,280.76
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.95 2,747,696.81
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.95 2,746,112.86



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,745,807.86
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,745,502.86
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,745,264.86
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,745,026.86
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,744,612.86
26-OCT-2021 3432019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:43 2,207.88 2,742,404.98

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012397001751991744
AL CLIENTE MARIBEL CASTANEDA PARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102640014 BET0000434320190
REF 3432019
CONCEPTO PAGO FACT 1F7E39F3

26-OCT-2021 3432020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:43 414.00 2,741,990.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102640014 BET0000434320200
REF 3432020
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,809.00 2,733,181.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,809.00 2,727,372.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,809.00 2,721,563.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,809.00 2,715,754.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,809.00 2,709,945.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,145.00 2,705,800.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,705,386.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,704,972.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,704,558.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,704,144.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,703,730.98
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,703,316.98
26-OCT-2021 3802997 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:27:30 126.00 2,703,442.98

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015502627622
DEL CLIENTE OSCAR MANUEL HERNANDEZ SALAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002110260084429365
REF 2610210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC HESO821027JA9

26-OCT-2021 8364937 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,703,642.98
26-OCT-2021 8364938 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 2,703,925.98
26-OCT-2021 8364939 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 2,704,208.98
26-OCT-2021 8364940 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 2,704,491.98
26-OCT-2021 8364941 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 2,704,774.98
26-OCT-2021 8364942 DEPOSITO EN EFECTIVO 283.00 2,705,057.98
26-OCT-2021 8364943 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,705,209.98
26-OCT-2021 8364944 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,705,318.98
26-OCT-2021 8364945 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,705,427.98
26-OCT-2021 8364946 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,705,536.98
26-OCT-2021 8364948 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,705,645.98
26-OCT-2021 8364949 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,705,797.98
26-OCT-2021 8364950 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 2,708,981.98
26-OCT-2021 8364951 DEPOSITO EN EFECTIVO 25.00 2,709,006.98
26-OCT-2021 8364954 DEPOSITO EN EFECTIVO 25.00 2,709,031.98
26-OCT-2021 8364955 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 2,709,081.98
26-OCT-2021 8364958 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.00 2,709,131.98
26-OCT-2021 8364959 DEPOSITO EN EFECTIVO 810.00 2,709,941.98
26-OCT-2021 8364962 DEPOSITO EN EFECTIVO 500.00 2,710,441.98
26-OCT-2021 8364964 DEPOSITO EN EFECTIVO 500.00 2,710,941.98
26-OCT-2021 8364965 DEPOSITO EN EFECTIVO 500.00 2,711,441.98
26-OCT-2021 8364967 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,499.16 2,712,941.14
26-OCT-2021 3958109 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:17 6,624.00 2,719,565.14

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110260000355656
REF 2038210
CONCEPTO SP 2038210 5904640
RFC SPC130227L99

26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,719,151.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,718,737.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,718,345.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,717,931.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,717,517.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,717,103.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,716,689.14
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 17 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,716,406.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,271.00 2,714,135.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,713,852.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,212.00 2,709,640.14
26-OCT-2021 4237765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:05:31 324.00 2,709,316.14

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102740014 BET0000442377650
REF 4237765
CONCEPTO ANTICIPO VIATICOS

26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,043.00 2,708,273.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,426.00 2,701,847.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,086.00 2,700,761.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,626.00 2,692,135.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,426.00 2,685,709.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,683,225.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,680,741.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,678,257.14
26-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,675,773.14
26-OCT-2021 4307396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:13:41 2,484.00 2,673,289.14

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102740014 BET0000443073960
REF 4307396
CONCEPTO ANTICIPO VIATICOS

27-OCT-2021 0005538 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MAGG861223SJ6 414.00 2,672,875.14
27-OCT-2021 0005605 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,672,461.14
27-OCT-2021 0005608 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASK910417NF6 324.00 2,672,137.14
27-OCT-2021 0005604 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RASK910417NF6 414.00 2,671,723.14
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,670,481.14
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,667,997.14
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 265.99 2,667,731.15
27-OCT-2021 0005606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,667,317.15
27-OCT-2021 0005610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,666,903.15
27-OCT-2021 0005594 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEVO900530463 414.00 2,666,489.15
27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 838 10,120.01 2,656,369.14

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 839 14,328.01 2,642,041.13

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 840 6,898.00 2,635,143.13

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 841 812.00 2,634,331.13

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 842 7,695.00 2,626,636.13

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 843 21,780.00 2,604,856.13

27-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 844 38,115.02 2,566,741.11

27-OCT-2021 5418990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:49 16,903.00 2,549,838.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001947185506
AL CLIENTE ERICKA LOPEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102740014 BET0000454189900
REF 5418990
CONCEPTO PAGO FACT 4172

27-OCT-2021 5453093 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:20 1,242.00 2,551,080.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545242
REF 2038684
CONCEPTO SP 2038684 5906731
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453105 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:20 113,284.21 2,664,364.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545243
REF 2039836
CONCEPTO SP 2039836 5911934
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453110 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:20 41,676.00 2,706,040.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545244
REF 2040016
CONCEPTO SP 2040016 5912349
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:20 67,103.82 2,773,144.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545251
REF 2040743
CONCEPTO SP 2040743 5915012
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453126 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:20 4,838.00 2,777,982.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545252
REF 2040759
CONCEPTO SP 2040759 5915112
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453210 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:22 4,554.00 2,782,536.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545238
REF 2036657
CONCEPTO SP 2036657 5896847
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453214 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:23 5,544.00 2,788,080.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545240
REF 2037377
CONCEPTO SP 2037377 5900075
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453216 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:23 1,220.00 2,789,300.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545241
REF 2038540
CONCEPTO SP 2038540 5906085
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453340 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:27 5,001.92 2,794,302.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545269
REF 2041327
CONCEPTO SP 2041327 5917344
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453347 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:28 64,373.04 2,858,675.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545277
REF 2041509
CONCEPTO SP 2041509 5918617
RFC SPC130227L99



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 18 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-OCT-2021 5453357 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:28 1,665.00 2,860,340.10

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545278
REF 2041535
CONCEPTO SP 2041535 5918729
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453365 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:28 1,554.00 2,861,894.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545279
REF 2041538
CONCEPTO SP 2041538 5918736
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 5453373 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:47:28 11,174.00 2,873,068.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110270000545281
REF 2041541
CONCEPTO SP 2041541 5918743
RFC SPC130227L99

27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 750.00 2,872,318.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,871,904.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,871,490.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,871,076.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,870,662.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,870,248.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,869,834.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,869,420.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,869,006.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,868,592.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,868,178.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,867,764.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,867,350.10
27-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,866,108.10
28-OCT-2021 0005603 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PAMJ890502SV9 414.00 2,865,694.10
28-OCT-2021 0005607 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PAMJ890502SV9 324.00 2,865,370.10
28-OCT-2021 0005597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,864,956.10
28-OCT-2021 6575320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:59 28,912.07 2,836,044.03

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000465753200
REF 6575320
CONCEPTO PAGO FACT 21 22 Y 27 PAQ1174

28-OCT-2021 6575321 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:59 6,770.02 2,829,274.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000465753210
REF 6575321
CONCEPTO PAGO FACT 754 Y 755 PAQ1174

28-OCT-2021 6575322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:59 11,877.00 2,817,397.01
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000465753220



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6575322
CONCEPTO PAGO FACT 178792 PAQ1174

28-OCT-2021 6575324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:45:59 43,173.92 2,774,223.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000465753240
REF 6575324
CONCEPTO PAGO FACT 225 PAQ1174

28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,337.00 2,771,886.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,771,472.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,771,058.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,770,644.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,770,230.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,554.00 2,765,676.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,765,262.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,764,848.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,764,434.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,764,110.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,763,786.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,763,462.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,762,634.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,762,220.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,761,806.09
28-OCT-2021 7514517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:06 414.00 2,761,392.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000475145170
REF 7514517
CONCEPTO PAGO VIATICOS

28-OCT-2021 7514519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:50:07 414.00 2,760,978.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102840014 BET0000475145190
REF 7514519
CONCEPTO PAGO VIATICOS

28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,592.00 2,758,386.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,940.00 2,742,446.09
28-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,358.00 2,715,088.09
29-OCT-2021 0005590 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC DEOJ840401S61 828.00 2,714,260.09
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,071.00 2,703,189.09
29-OCT-2021 9421383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 21,982.00 2,681,207.09

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001035713783
AL CLIENTE EXTIN MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494213830
REF 9421383
CONCEPTO PAGO FACT 12874

29-OCT-2021 9421387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 6,102.76 2,675,104.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494213870
REF 9421387
CONCEPTO PAGO FACT 061953

29-OCT-2021 9421388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 2,448.00 2,672,656.33
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494213880
REF 9421388
CONCEPTO PAGO FACT 14002

29-OCT-2021 9421393 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 7,585.82 2,665,070.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025555024621
AL CLIENTE HERRAMIENTAS ESPECIALIZADAS CON SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494213930
REF 9421393
CONCEPTO PAGO FACT 16514
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0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 19 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-OCT-2021 9421395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 14,393.00 2,650,677.51

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494213950
REF 9421395
CONCEPTO PAGO FACT 4727 4759 4728 4758 4729 4760

29-OCT-2021 9421396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 42,391.04 2,608,286.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004501387624
AL CLIENTE LIBRA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494213960
REF 9421396
CONCEPTO PAGO FACT 051273

29-OCT-2021 9421400 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 48,140.00 2,560,146.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494214000
REF 9421400
CONCEPTO PAGO FACT 04

29-OCT-2021 9421402 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:22 4,925.50 2,555,220.97
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000494214020
REF 9421402
CONCEPTO PAGO FACT 16790

29-OCT-2021 9542267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:12:40 11,118.60 2,544,102.37
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900003470607
AL CLIENTE JUAN FRANCISCO MONJARAZ CHAVERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000495422670
REF 9542267
CONCEPTO PAGO FACT 1178

29-OCT-2021 0005613 PAGO EN EFECTIVO CHEQUE CAJA 543.00 2,543,559.37
29-OCT-2021 8366762 DEPOSITO EN EFECTIVO 126.00 2,543,685.37
29-OCT-2021 8366763 DEPOSITO EN EFECTIVO 167.00 2,543,852.37
29-OCT-2021 8366764 DEPOSITO EN EFECTIVO 75.00 2,543,927.37
29-OCT-2021 8366765 DEPOSITO EN EFECTIVO 75.00 2,544,002.37
29-OCT-2021 8366768 DEPOSITO EN EFECTIVO 75.00 2,544,077.37
29-OCT-2021 8366769 DEPOSITO EN EFECTIVO 75.00 2,544,152.37
29-OCT-2021 8366770 DEPOSITO EN EFECTIVO 75.00 2,544,227.37
29-OCT-2021 8366771 DEPOSITO EN EFECTIVO 75.00 2,544,302.37
29-OCT-2021 8366772 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,275.00 2,545,577.37
29-OCT-2021 8366774 DEPOSITO EN EFECTIVO 882.00 2,546,459.37
29-OCT-2021 8366775 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,546,611.37
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,546,197.37
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,545,783.37
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,545,369.37
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,544,955.37
29-OCT-2021 8366777 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 2,545,107.37
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,200.00 2,543,907.37
29-OCT-2021 8366778 DEPOSITO EN EFECTIVO 890.00 2,544,797.37
29-OCT-2021 8366779 DEPOSITO EN EFECTIVO 428.83 2,545,226.20
29-OCT-2021 8366780 DEPOSITO EN EFECTIVO 408.83 2,545,635.03
29-OCT-2021 9847234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:18 38,491.00 2,584,126.03

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000016020
REF 2033527
CONCEPTO SP 2033527 5884569
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 9847252 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:19 6,624.00 2,590,750.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000016021
REF 2033532
CONCEPTO SP 2033532 5884599
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 9847260 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:27:19 1,296.00 2,592,046.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000016022
REF 2036042
CONCEPTO SP 2036042 5894002
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 0005582 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 1,574.02 2,590,472.01
29-OCT-2021 0005620 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUVR821209LBA 2,919.72 2,587,552.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,586,724.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 954.00 2,585,770.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,585,532.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,585,294.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,584,989.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,584,684.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,584,379.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,584,074.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,583,750.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,583,426.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,583,102.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,582,778.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,582,454.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,582,040.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,581,626.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,581,212.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,580,798.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,580,384.29
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 304.37 2,580,079.92
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,579,665.92
29-OCT-2021 1251002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:04 414.00 2,579,251.92

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000412510020
REF 1251002
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-OCT-2021 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE OPER ADIC BASIC 829.50 2,578,422.42
29-OCT-2021 0000000 I V A OPER ADIC BASIC 132.72 2,578,289.70
29-OCT-2021 1396465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:47 3,346.00 2,581,635.70

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069474
REF 2040097
CONCEPTO SP 2040097 5912758
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396604 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:49 4,705.72 2,586,341.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069464
REF 2036160
CONCEPTO SP 2036160 5894768
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396612 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:49 2,898.00 2,589,239.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069466
REF 2037104
CONCEPTO SP 2037104 5898927
RFC SPC130227L99



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 20 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-OCT-2021 1396620 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:49 6,624.00 2,595,863.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069465
REF 2037090
CONCEPTO SP 2037090 5898893
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396763 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:52 12,975.00 2,608,838.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069476
REF 2040614
CONCEPTO SP 2040614 5914206
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396809 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:53 1,242.00 2,610,080.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069481
REF 2041371
CONCEPTO SP 2041371 5917833
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:53 8,823.00 2,618,903.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069480
REF 2041254
CONCEPTO SP 2041254 5917100
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396832 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:53 6,414.86 2,625,318.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069488
REF 2042275
CONCEPTO SP 2042275 5922483
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396850 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:53 2,765.44 2,628,083.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069489
REF 2042278
CONCEPTO SP 2042278 5922487
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396861 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:53 22,934.00 2,651,017.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069462
REF 2034364
CONCEPTO SP 2034364 5887786
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396865 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:53 30,082.28 2,681,100.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069490
REF 2042281
CONCEPTO SP 2042281 5922494



0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:55 2,674.00 2,683,774.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069469
REF 2037524
CONCEPTO SP 2037524 5900736
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396966 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:55 10,138.00 2,693,912.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069471
REF 2039086
CONCEPTO SP 2039086 5908222
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396985 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:55 5,406.00 2,699,318.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069473
REF 2039901
CONCEPTO SP 2039901 5912044
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 1396994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:55 1,220.00 2,700,538.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002110290000069472
REF 2039839
CONCEPTO SP 2039839 5911941
RFC SPC130227L99

29-OCT-2021 0005545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,700,124.00
29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 850 7,302.00 2,692,822.00

29-OCT-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 851 2,896.00 2,689,926.00

29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,689,512.00
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,689,098.00
29-OCT-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,688,684.00
29-OCT-2021 1799414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:45 45,000.00 2,643,684.00

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006797242388
AL CLIENTE SECING SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021102940014 BET0000417994140
REF 1799414
CONCEPTO PAGO FACT 154

TOTAL 2,847,002.44 3,088,115.61 2,643,684.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B6A6C0F3-D548-4998-88B5-B9DF4465308F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-10-30T17:23:25
2021-10-30T17:23:26
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuhDIE9kTVH9kYQDz0CkLjt7zGbPjcbZ
ZlXZESj3T6id6G7iNpuv0tfGvcCi::XZlXZ
zcbRxvUTvySSSxwQuSZZRRwVSYXYwVQbzcR
XPdq1bwJD6UdaSMACWA5HFhph4WVjMT8ryR
TuHSN5O7Zeoh5v;p9z4BjiYRi38LF7qbtx8
XFgL8oZ0GNITzjo6gsIw9patHEdoQEGI5;:
Umyg2LVVIxU:kMgS2SOOeKVDgmhKMzpKmX8
dFpqrD9SQ1Vyc5eW1zL5V5I2dqCkbIVHC2P
;SkccOmG9GDN4h:AJLAPR:rCk15H4fKF1qP
4BMptTVye1jSvF3;f0v1LVbqptcV:av0eSR
ISsWyKMqtgYMN2vqOGxCL6a;gO9KVqCO:Y0
GqZ8y46g8n2ZV0AJZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
hSebU9p9cNdta9mMfigOqDAixVkkMcaaSBX
feaLipCYc4m1eQ;ARksxHO0GMArSQaiXizR
;GYRY7IhGyWZDA:awiwvaelIpuisd4JIFo:
FX8MBMGX5V:XDWrHiyIItT4TG:Bcb5F68sP
N2GVUutH5dCu52vmkLNWlaLKDV48t6YIfM8
aenLs:zDFjeUz884mhWQG4Zo;4WVtzWfpb2
t60gO7HwnMLk3hR1xiUxCzVlbaq3adIIlO0
JHlIkhQ:LzBCtbcRHFXzRjVMz6Ff:Kf6kSP
SCSRh:;WRRa2Sd8CjbkYj2;xc6MXCSjbj9X
Zs:Z:AiCzdyQbbutxqlJhLsnjHAVG9wsvVP
ucSZa2:mS:33NZRda5DcMqyDgavjIUn48Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dp8qahOGLyoMsP0GMUbNUFKU90zWzBZhcIbiGAtS+PVDwHMx76ekCfMcJXwncsW25X9EL4ZLtn26ARaGqa40p+4XF19rcBiHG0XjpTZ44CsaX57UTdedyLZt/mUUqbxpPEm45ruxH40rclWN/
6NE1VCqlSoHM7tgqFxzowybLHBFJyDPvAMWb2SmfVx1hqZfxALK5EbLD2d45YgEE3sYanAcjfwOHsPLf3IuU0j/CTru65mBQj98FSCXlvag2efRZA48UiBC+jNfCpXb3xz37Wf3Bhs+rYSr+h
vxk9yu/JafntNkIa9TE4gl4bi1a5EigFD7bV+K3jkIMV1SuwcCfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mT+dgeb+BS41xfsBXeYOQL0WE8hnGvaOGRcAfZFqI/kbubuGY91ifYNN4IELcfCig6w4EssIn4w20DFip79CTm4/9G+ugEBuk23Gcky1CImlcW6Fn9MupnT1DRwpCyA4kzVQXNSoKUPhKT0jF
dr/rE0s0OC8RgWli6pzXJJhOFPKsLVXghAKBkDA+s1Wk8wduCnXZmjUrqDFsp+oDXZjnrNqS00DGXKE0LEPy69bJFM+mJYc0hPpTpOHBge6EdKWXb3dqidGihH6n1tqVo0VDIlFNu/H4sxJMD
8vyilKa44LIKz4AI/cI0xj4woQNS3/kckNisXHuVAexxKwoWN6GQ==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0743230

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1021074323006350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HOJA 21 DE 21

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B6A6C0F3-D548-4998-88B5-B9DF4465308F|2021-10-30T17:23:26|INT020124V62|dp8qahOGLyoMsP0GMUbNUFKU90zWzBZhcIbiGAtS+PVDwHMx76ekCfMcJXwncsW25X9EL
4ZLtn26ARaGqa40p+4XF19rcBiHG0XjpTZ44CsaX57UTdedyLZt/mUUqbxpPEm45ruxH40rclWN/6NE1VCqlSoHM7tgqFxzowybLHBFJyDPvAMWb2SmfVx1hqZfxALK5EbLD2d45YgEE3sYan
AcjfwOHsPLf3IuU0j/CTru65mBQj98FSCXlvag2efRZA48UiBC+jNfCpXb3xz37Wf3Bhs+rYSr+hvxk9yu/JafntNkIa9TE4gl4bi1a5EigFD7bV+K3jkIMV1SuwcCfA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1121079483806350410001*
1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

0074690

HOJA 1 DE 27

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,643,684.00 100.00% 5,898,883.31 100.00% 2,480.94 3,307.00
TOTAL 2,643,684.00 100.00% 5,898,883.31 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,480.94 0.00
TOTAL 2,480.94 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 2,875,262.73 SALDO INICIAL 2,643,684.00 + INTERESES BRUTOS 2,480.94
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 1.0071% + DEPOSITOS 8,224,223.95 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,969,024.64 = INTERESES NETOS 2,480.94
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 5,898,883.31 COMISIONES COBRADAS 3,307.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $2,643,684.00)

Comisiones
3,307.00

Otros Cargos
4,965,717.64

Saldo final
5,898,883.31

Abonos
8,224,223.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,643,684.00
01-NOV-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-10-2021 AL 31-10-2021 2,480.94 2,646,164.94
01-NOV-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000094 OCT 2021 470.00 2,645,694.94
01-NOV-2021 0000000 I V A OCT 2021 75.20 2,645,619.74
01-NOV-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 OCT 2021 1,500.00 2,644,119.74
01-NOV-2021 0000000 I V A OCT 2021 240.00 2,643,879.74
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,554.00 2,639,325.74
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,086.00 2,637,239.74
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,636,696.74



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-NOV-2021 5204233 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:46 38,781.00 2,675,477.74

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111010000234452
REF 2039835
CONCEPTO SP 2039835 5911931
RFC SPC130227L99

01-NOV-2021 5204236 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:46 26,419.86 2,701,897.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111010000234453
REF 2041375
CONCEPTO SP 2041375 5917848
RFC SPC130227L99

01-NOV-2021 5577390 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:37 2,457.00 2,704,354.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111010000279738
REF 2034469
CONCEPTO SP 2034469 5888270
RFC SPC130227L99

01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,699,484.60
01-NOV-2021 5757593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:49:42 7,008.00 2,692,476.60

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110140014 BET0000457575930
REF 5757593
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,689,992.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,008.00 2,682,984.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,008.00 2,675,976.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,008.00 2,668,968.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,008.00 2,661,960.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,655,976.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,649,992.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,644,008.60
01-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,638,024.60
03-NOV-2021 0005615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 2,637,719.60
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,637,305.60
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,636,891.60
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,636,477.60
03-NOV-2021 7502424 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:33 8,674.20 2,627,803.40

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030225900019111097
AL CLIENTE IMPERIO DE PAPEL BAJIO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000475024240
REF 7502424
CONCEPTO PAGO FACT 5731

03-NOV-2021 0005628 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,477.00 2,623,326.40
03-NOV-2021 0005631 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,661.00 2,617,665.40
03-NOV-2021 8368352 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,617,861.40
03-NOV-2021 8368354 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,618,453.40
03-NOV-2021 8368355 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,229.00 2,619,682.40
03-NOV-2021 8368356 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,228.99 2,620,911.39
03-NOV-2021 8368357 DEPOSITO EN EFECTIVO 236.00 2,621,147.39
03-NOV-2021 8368358 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 2,626,147.39
03-NOV-2021 0005627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,477.00 2,621,670.39
03-NOV-2021 0005626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,661.00 2,616,009.39
03-NOV-2021 0005629 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,477.00 2,611,532.39
03-NOV-2021 7732625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:24 2,547.36 2,608,985.03

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000477326250
REF 7732625
CONCEPTO PAGO FACT 67 Y 68

03-NOV-2021 7732627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:24 24,940.00 2,584,045.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001129003781
AL CLIENTE ELEVADORES SICEM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 2 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000477326270
REF 7732627
CONCEPTO PAGO FACT 82B5109C

03-NOV-2021 7732628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:24 5,142.28 2,578,902.75
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701769764282
AL CLIENTE CYNTHIA JANETTE DURAN VALDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000477326280
REF 7732628
CONCEPTO PAGO FACT 29

03-NOV-2021 7732629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:24 2,765.44 2,576,137.31
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000477326290
REF 7732629
CONCEPTO PAGO FACT 373 374 375 Y 376

03-NOV-2021 7732630 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:24 78,368.02 2,497,769.29
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000477326300
REF 7732630
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1264

03-NOV-2021 7732632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:24 34,916.19 2,462,853.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000477326320
REF 7732632
CONCEPTO PAGO FACT 5972 6007 6034 PAQ1264

03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,867.50 2,458,985.60
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,458,442.60
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,382.00 2,453,060.60
03-NOV-2021 7797749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:26 37,432.04 2,490,492.64

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111030000472448
REF 2042163
CONCEPTO SP 2042163 5922056
RFC SPC130227L99

03-NOV-2021 7824552 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:27 9,747.00 2,480,745.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015394922081
AL CLIENTE ALVAREZ LEON CESAR ARMANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000478245520
REF 7824552
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7824553 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:27 8,563.00 2,472,182.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015811820242
AL CLIENTE BECERRA OLMOS ELIZABETH (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000478245530
REF 7824553
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7824554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:27 8,563.00 2,463,619.64



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015137202146
AL CLIENTE BORUNDA RAMIREZ OMAR DAVID (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000478245540
REF 7824554
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7824555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:27 9,747.00 2,453,872.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015795484830
AL CLIENTE ORTEGA MACIEL EDGAR RAFAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000478245550
REF 7824555
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7824556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:27 8,563.00 2,445,309.64
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700859293389
AL CLIENTE PALOMARES ROMERO JUAN MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000478245560
REF 7824556
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7824557 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:27 12,026.00 2,433,283.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000478245570
REF 7824557
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 2,424,720.64
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,563.00 2,416,157.64
03-NOV-2021 7999122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:49 3,811.00 2,412,346.64

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015394922081
AL CLIENTE ALVAREZ LEON CESAR ARMANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991220
REF 7999122
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7999125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:49 3,811.00 2,408,535.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015811820242
AL CLIENTE BECERRA OLMOS ELIZABETH (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991250
REF 7999125
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7999126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:49 2,800.00 2,405,735.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991260
REF 7999126
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7999127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:49 3,811.00 2,401,924.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015137202146
AL CLIENTE BORUNDA RAMIREZ OMAR DAVID (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991270
REF 7999127
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7999128 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:49 3,811.00 2,398,113.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015795484830
AL CLIENTE ORTEGA MACIEL EDGAR RAFAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991280
REF 7999128
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7999129 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:49 3,811.00 2,394,302.64
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700859293389
AL CLIENTE PALOMARES ROMERO JUAN MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 3 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991290
REF 7999129
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 7999130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:50 348.00 2,393,954.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110340014 BET0000479991300
REF 7999130
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,811.00 2,390,143.64
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,811.00 2,386,332.64
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,918.64
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,385,504.64
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,799.90 2,382,704.74
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,800.00 2,379,904.74
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,800.00 2,377,104.74
03-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,800.00 2,374,304.74
04-NOV-2021 0005616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,373,761.74
04-NOV-2021 0005617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,373,347.74
04-NOV-2021 0005598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,372,933.74
04-NOV-2021 9174800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:53 610.00 2,373,543.74

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624605
REF 2041670
CONCEPTO SP 2041670 5919769
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174841 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:54 14,076.00 2,387,619.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624606
REF 2041935
CONCEPTO SP 2041935 5920774
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174844 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:55 44,550.21 2,432,169.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624607
REF 2042164
CONCEPTO SP 2042164 5922058
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174953 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:57 9,620.44 2,441,790.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624598
REF 2036147
CONCEPTO SP 2036147 5894752
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174960 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:58 6,210.00 2,448,000.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624599
REF 2037902
CONCEPTO SP 2037902 5903295
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174965 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:58 4,554.00 2,452,554.39



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624600
REF 2041083
CONCEPTO SP 2041083 5916270
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:58 2,070.00 2,454,624.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624601
REF 2041096
CONCEPTO SP 2041096 5916364
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:58 5,184.00 2,459,808.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624603
REF 2041390
CONCEPTO SP 2041390 5917927
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 9174977 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:58 2,898.00 2,462,706.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111040000624604
REF 2041422
CONCEPTO SP 2041422 5918143
RFC SPC130227L99

04-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 854 16,755.00 2,445,951.39

04-NOV-2021 0574269 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 855 20,220.00 2,425,731.39

04-NOV-2021 9358210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:50 33,591.00 2,392,140.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110440014 BET0000493582100
REF 9358210
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1311

04-NOV-2021 9358213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:50 3,841.04 2,388,299.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110440014 BET0000493582130
REF 9358213
CONCEPTO PAGO FACT 209899 PAQ1311

04-NOV-2021 9358214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:50 38,118.01 2,350,181.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110440014 BET0000493582140
REF 9358214
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1312

04-NOV-2021 9358215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:50 6,432.20 2,343,749.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110440014 BET0000493582150
REF 9358215
CONCEPTO PAGO FACT 33

04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,342,221.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,340,693.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,339,165.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,337,637.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,336,109.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,334,581.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 2,314,581.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 2,294,581.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 2,274,581.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,000.00 2,254,581.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 2,239,581.14
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 4 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 2,224,581.14
04-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 15,000.00 2,209,581.14
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 891.00 2,208,690.14
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 782.00 2,207,908.14
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,207,517.14
05-NOV-2021 1262665 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:19:08 4,870.00 2,202,647.14

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700859293389
AL CLIENTE PALOMARES ROMERO JUAN MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110540014 BET0000412626650
REF 1262665
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-NOV-2021 0005623 PAGO CHEQUE EFECTIVO 610.00 2,202,037.14
05-NOV-2021 0005595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,201,623.14
05-NOV-2021 1519430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:09 4,870.00 2,206,493.14

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700859293389
DEL CLIENTE JUAN MANUEL,PALOMARES/ROMERO
CLAVE DE RASTREO 085901944524330915
REF 51121
CONCEPTO TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
RFC ND

05-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 856 17,505.00 2,188,988.14

05-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 857 11,620.00 2,177,368.14

05-NOV-2021 0005622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 610.00 2,176,758.14
05-NOV-2021 0005625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,176,344.14
05-NOV-2021 2646946 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,426.00 2,182,770.14
05-NOV-2021 2646948 DEPOSITO EN EFECTIVO 390.00 2,183,160.14
05-NOV-2021 2646949 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,538.00 2,201,698.14
05-NOV-2021 0005624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,201,284.14
05-NOV-2021 2285734 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion viaticos 18,662.00 2,219,946.14

05-NOV-2021 2159038 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:19 3,611.52 2,223,557.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111050000854401
REF 2042733
CONCEPTO SP 2042733 5924287
RFC SPC130227L99

05-NOV-2021 2159045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:19 44,940.11 2,268,497.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111050000854404
REF 2044554
CONCEPTO SP 2044554 5931114
RFC SPC130227L99

05-NOV-2021 2159146 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:21 480.00 2,268,977.77
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111050000854405
REF 2044556
CONCEPTO SP 2044556 5931117
RFC SPC130227L99

05-NOV-2021 2159151 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:21 1,573.05 2,270,550.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002111050000854406
REF 2044559
CONCEPTO SP 2044559 5931122
RFC SPC130227L99

05-NOV-2021 2328293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:18:28 9,000.00 2,279,550.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320015153920910
DEL CLIENTE ALDO DANIEL CRUZ RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002111050050406891
REF 0511210
CONCEPTO DEVOLUCION VIATICOS
RFC CURA9308161XA

05-NOV-2021 2383012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:43:26 414.00 2,279,136.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110540014 BET0000423830120
REF 2383012
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-NOV-2021 2383010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:43:26 324.00 2,278,812.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110540014 BET0000423830100
REF 2383010
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-NOV-2021 2383014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:43:26 324.00 2,278,488.82
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110540014 BET0000423830140
REF 2383014
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-NOV-2021 2383017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:43:26 414.00 2,278,074.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110540014 BET0000423830170
REF 2383017
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,834.00 2,274,240.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,269,370.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,269,046.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,268,722.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,268,484.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,268,246.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,268,008.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,267,770.82
05-NOV-2021 2431352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:14:06 1,242.00 2,266,528.82

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110840014 BET0000424313520
REF 2431352
CONCEPTO PAGO VIATICOS

05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 430.00 2,266,098.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 430.00 2,265,668.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 430.00 2,265,238.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 430.00 2,264,808.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,263,566.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,262,324.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 2,259,426.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,258,184.82
05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,256,942.82
05-NOV-2021 5956589 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE DEVOLUCION 20,000.00 2,276,942.82

05-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 430.00 2,276,512.82
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,743.00 2,273,769.82
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,271,726.82
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,269,683.82
08-NOV-2021 2784850 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,000.00 2,284,683.82
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,282,640.82
08-NOV-2021 0005630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,477.00 2,278,163.82
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 5 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-NOV-2021 0005635 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,703.52 2,272,460.30
08-NOV-2021 0005632 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,011.00 2,270,449.30
08-NOV-2021 0005611 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,270,035.30
08-NOV-2021 8369835 DEPOSITO EN EFECTIVO 30,000.00 2,300,035.30
08-NOV-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA DE FONDOS 9,000.00 2,309,035.30

08-NOV-2021 0005618 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,308,621.30
08-NOV-2021 2647279 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,000.00 2,314,621.30
08-NOV-2021 4914891 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:51 6,224.56 2,320,845.86

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000996024
REF 2045126
CONCEPTO SP 2045126 5933104
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4914896 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:51 15,511.50 2,336,357.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000996025
REF 2045130
CONCEPTO SP 2045130 5933111
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4914900 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:51 473.28 2,336,830.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000996026
REF 2045131
CONCEPTO SP 2045131 5933113
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4914949 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:52 95,466.56 2,432,297.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000995991
REF 2043804
CONCEPTO SP 2043804 5928766
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4914954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:52 58,552.00 2,490,849.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000995992
REF 2043808
CONCEPTO SP 2043808 5928772
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4914967 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:53 507.00 2,491,356.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000995996
REF 2044560
CONCEPTO SP 2044560 5931126
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4914970 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:53 4,083.60 2,495,439.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000995997
REF 2045124
CONCEPTO SP 2045124 5933098



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4915005 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:55 47,684.00 2,543,123.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000995976
REF 2037126
CONCEPTO SP 2037126 5898982
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 4915010 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:55 7,154.00 2,550,277.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111080000995977
REF 2037906
CONCEPTO SP 2037906 5903304
RFC SPC130227L99

08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,547,691.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,546,449.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 2,543,863.80
08-NOV-2021 4958382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:21 2,586.00 2,541,277.80

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110840014 BET0000449583820
REF 4958382
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,687.00 2,516,590.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,887.00 2,499,703.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,887.00 2,482,816.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,887.00 2,465,929.80
08-NOV-2021 5136085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:05 1,319.00 2,464,610.80

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110840014 BET0000451360850
REF 5136085
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 21,232.00 2,443,378.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,234.00 2,440,144.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 784.00 2,439,360.80
08-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,438,968.80
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,437,726.80
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,437,312.80
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,436,484.80
09-NOV-2021 0005612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 543.00 2,435,941.80
09-NOV-2021 0836728 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,378.60 2,438,320.40
09-NOV-2021 0836729 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,229.00 2,439,549.40
09-NOV-2021 0836731 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,440,249.40
09-NOV-2021 0836732 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,440,949.40
09-NOV-2021 0836733 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,441,649.40
09-NOV-2021 0836736 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,442,349.40
09-NOV-2021 0005634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,695.80 2,436,653.60
09-NOV-2021 3179152 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 4,083.60 2,432,570.00

09-NOV-2021 6040994 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:15 3,452.65 2,429,117.35
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460409940
REF 6040994
CONCEPTO PAGO FACT 101357 PAQ1342

09-NOV-2021 6040995 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:15 473.28 2,428,644.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460409950
REF 6040995
CONCEPTO PAGO FACT 5505

09-NOV-2021 6041000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 8,261.00 2,420,383.07
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 6 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410000
REF 6041000
CONCEPTO PAGO FACT 187 Y 185

09-NOV-2021 6041004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 3,611.52 2,416,771.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410040
REF 6041004
CONCEPTO PAGO FACT 061836

09-NOV-2021 6041003 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 18,750.00 2,398,021.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410030
REF 6041003
CONCEPTO PAGO FACT 6254 6255 6278 PAQ1342

09-NOV-2021 6041006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 58,552.00 2,339,469.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410060
REF 6041006
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1343

09-NOV-2021 6041007 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 7,237.24 2,332,232.31
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410070
REF 6041007
CONCEPTO PAGO FACT 50 PAQ1342

09-NOV-2021 6041012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 2,400.00 2,329,832.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410120
REF 6041012
CONCEPTO PAGO FACT 820

09-NOV-2021 6041018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 6,224.56 2,323,607.75
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001419740178
AL CLIENTE PROGRAMAS Y ORGANIZACION EN CONSTRUCCION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410180
REF 6041018
CONCEPTO PAGO FACT 382

09-NOV-2021 6041019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 4,850.50 2,318,757.25
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410190
REF 6041019
CONCEPTO PAGO FACT 16885

09-NOV-2021 6041020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:16 66,026.67 2,252,730.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460410200
REF 6041020
CONCEPTO PAGO FACT 219 Y 229

09-NOV-2021 6067605 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:17 21,279.91 2,274,010.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000126509
REF 2041115
CONCEPTO SP 2041115 5916451
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6067610 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:17 10,692.00 2,284,702.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000126512
REF 2041288
CONCEPTO SP 2041288 5917196
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6067614 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:17 4,554.00 2,289,256.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000126516
REF 2042743
CONCEPTO SP 2042743 5924302
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6067617 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:17 2,172.00 2,291,428.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000126519
REF 2043457
CONCEPTO SP 2043457 5927148
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6067620 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:17 85,217.00 2,376,645.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000126520
REF 2043510
CONCEPTO SP 2043510 5927366
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6067622 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:18 77,580.02 2,454,225.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000126521
REF 2043530
CONCEPTO SP 2043530 5927498
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,452,182.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 2,450,139.51
09-NOV-2021 6092696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 2,043.00 2,448,096.51

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460926960
REF 6092696
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-NOV-2021 6092701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:08:32 480.00 2,447,616.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000460927010
REF 6092701
CONCEPTO PAGO FACT 1029851 COSTA NAYARITA

09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,302.00 2,439,314.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,438,900.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 2,436,466.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,436,052.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,435,638.51
09-NOV-2021 6260634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:48:13 5,984.00 2,429,654.51

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 7 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000462606340
REF 6260634
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,427,170.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,425,642.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,424,114.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 2,422,586.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,416,602.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,410,618.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,404,634.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,398,650.51
09-NOV-2021 0005637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,397,408.51
09-NOV-2021 6352669 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:01 73,464.00 2,470,872.51

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000164325
REF 2035725
CONCEPTO SP 2035725 5892532
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6352684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:02 1,242.00 2,472,114.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000164328
REF 2041618
CONCEPTO SP 2041618 5919424
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6352689 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:02 20,497.00 2,492,611.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000164329
REF 2041656
CONCEPTO SP 2041656 5919730
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6352694 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:02 3,066.00 2,495,677.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000164331
REF 2042089
CONCEPTO SP 2042089 5921653
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 6352699 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:02 1,242.00 2,496,919.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111090000164334
REF 2042605
CONCEPTO SP 2042605 5923789
RFC SPC130227L99

09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,495,677.51
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,495,263.51
09-NOV-2021 8304665 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion angel 1,366.60 2,496,630.11

09-NOV-2021 1246758 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion angel 1,000.00 2,497,630.11

09-NOV-2021 6474888 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:47 90.00 2,497,540.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021110940014 BET0000464748880
REF 6474888
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90.00 2,497,450.11
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90.00 2,497,360.11
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90.00 2,497,270.11
09-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90.00 2,497,180.11
10-NOV-2021 0005614 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AABC7804065L3 543.00 2,496,637.11
10-NOV-2021 0005638 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 2,063.44 2,494,573.67
10-NOV-2021 0005639 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,493,745.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,493,331.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,566.00 2,491,765.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 2,491,482.67
10-NOV-2021 8361491 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 2,511,482.67
10-NOV-2021 8361492 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,348.00 2,512,830.67
10-NOV-2021 8361493 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,270.00 2,514,100.67
10-NOV-2021 8361494 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,514,800.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 2,514,714.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 2,513,472.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,513,058.67
10-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,512,644.67
10-NOV-2021 8232029 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:06 10,584.00 2,523,228.67

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359626
REF 2040115
CONCEPTO SP 2040115 5912864
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232856 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:42 3,834.00 2,527,062.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359672
REF 2043032
CONCEPTO SP 2043032 5925682
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:45 20,919.00 2,547,981.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359892
REF 2037503
CONCEPTO SP 2037503 5900697
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:45 25,668.00 2,573,649.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359867
REF 2045159
CONCEPTO SP 2045159 5933185
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232988 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:46 760.00 2,574,409.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359851
REF 2042737
CONCEPTO SP 2042737 5924292
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232995 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:46 10,584.00 2,584,993.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359852
REF 2042868
CONCEPTO SP 2042868 5924997
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232999 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:46 1,656.00 2,586,649.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359853
REF 2042953
CONCEPTO SP 2042953 5925476
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 8 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8232998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:46 640.00 2,587,289.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359873
REF 2046314
CONCEPTO SP 2046314 5938704
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:49 6,888.00 2,594,177.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359834
REF 2036411
CONCEPTO SP 2036411 5895632
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233064 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:49 16,136.58 2,610,314.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359838
REF 2040746
CONCEPTO SP 2040746 5915025
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233073 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:49 2,233.00 2,612,547.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359840
REF 2041340
CONCEPTO SP 2041340 5917547
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:49 26,613.72 2,639,160.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359841
REF 2041671
CONCEPTO SP 2041671 5919774
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:49 4,022.00 2,643,182.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359842
REF 2041919
CONCEPTO SP 2041919 5920689
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233152 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:51 6,112.00 2,649,294.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359912
REF 2043129
CONCEPTO SP 2043129 5925930
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233158 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:51 38,760.00 2,688,054.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359916
REF 2043907



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2043907 5929413
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233175 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:52 7,952.00 2,696,006.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359921
REF 2046403
CONCEPTO SP 2046403 5938973
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233178 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:52 45,000.00 2,741,006.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359922
REF 2046405
CONCEPTO SP 2046405 5938978
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:52 16,000.00 2,757,006.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359681
REF 2045613
CONCEPTO SP 2045613 5934969
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 8233297 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:55 871.00 2,757,877.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111100000359680
REF 2045609
CONCEPTO SP 2045609 5934951
RFC SPC130227L99

10-NOV-2021 0783816 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAFO FACT 861 10,220.00 2,747,657.97

10-NOV-2021 5369833 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 862 1,773.49 2,745,884.48

10-NOV-2021 4670849 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 863 11,664.00 2,734,220.48

10-NOV-2021 3011866 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 864 17,675.00 2,716,545.48

10-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 865 2,197.00 2,714,348.48

11-NOV-2021 0005619 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOTC801114RK2 324.00 2,714,024.48
11-NOV-2021 0005640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,713,610.48
11-NOV-2021 0005641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,713,196.48
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,712,804.48
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,560.00 2,711,244.48
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,710,852.48
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,710,460.48
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,560.00 2,708,900.48
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,708,508.48
11-NOV-2021 9176634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:16 44,940.11 2,663,568.37

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000491766340
REF 9176634
CONCEPTO PAGO FACT 061774

11-NOV-2021 9176635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:16 85,217.00 2,578,351.37
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000491766350
REF 9176635
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1335

11-NOV-2021 9176636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:11:16 77,580.02 2,500,771.35
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000491766360
REF 9176636
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1336

11-NOV-2021 9313431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:20 1,178.00 2,499,593.35



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 9 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493134310
REF 9313431
CONCEPTO PAGO VIATICOS

11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,499,269.35
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 786.00 2,498,483.35
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,616.00 2,478,867.35
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 905.00 2,477,962.35
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 727.00 2,477,235.35
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 2,472,267.35
11-NOV-2021 9853770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 14,911.00 2,487,178.35

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528861
REF 2046683
CONCEPTO SP 2046683 5940508
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853777 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 28,019.80 2,515,198.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528862
REF 2046684
CONCEPTO SP 2046684 5940512
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853782 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 2,765.44 2,517,963.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528863
REF 2046688
CONCEPTO SP 2046688 5940517
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 3,168.00 2,521,131.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528864
REF 2046690
CONCEPTO SP 2046690 5940522
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853794 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 950.00 2,522,081.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528865
REF 2046693
CONCEPTO SP 2046693 5940529
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853801 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 14,097.52 2,536,179.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528819
REF 2031048
CONCEPTO SP 2031048 5873624
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853809 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 25,561.00 2,561,740.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528820
REF 2032301
CONCEPTO SP 2032301 5878185
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:53 3,949.99 2,565,690.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528821
REF 2033375
CONCEPTO SP 2033375 5883862
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853819 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 543.00 2,566,233.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528822
REF 2034180
CONCEPTO SP 2034180 5887105
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 2,103.00 2,568,336.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528823
REF 2036069
CONCEPTO SP 2036069 5894160
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 7,172.00 2,575,508.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528826
REF 2037409
CONCEPTO SP 2037409 5900246
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 15,318.00 2,590,826.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528827
REF 2038113
CONCEPTO SP 2038113 5904121
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853833 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 35,185.00 2,626,011.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528828
REF 2038593
CONCEPTO SP 2038593 5906284
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853836 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:54 16,974.00 2,642,985.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528830
REF 2042397
CONCEPTO SP 2042397 5923257
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853845 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:55 15,623.00 2,658,608.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528837
REF 2045188
CONCEPTO SP 2045188 5933567
RFC SPC130227L99

11-NOV-2021 9853848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:55 7,011.00 2,665,619.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111110000528840
REF 2045563
CONCEPTO SP 2045563 5934774
RFC SPC130227L99



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 10 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-NOV-2021 9887733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:36 16,000.00 2,649,619.10

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701346788856
AL CLIENTE CAPACITANDO HEROES PROFESIONALES SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000498877330
REF 9887733
CONCEPTO PAGO FACT DCDC9B10

11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,649,205.10
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,648,791.10
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,648,486.10
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 655.00 2,647,831.10
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 2,647,221.10
12-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 960.00 2,646,261.10
12-NOV-2021 0005642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,573.05 2,644,688.05
12-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,799.00 2,642,889.05
12-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 760.00 2,642,129.05
12-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,365.00 2,635,764.05
12-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 639.00 2,635,125.05
12-NOV-2021 3091165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:15 640.00 2,634,485.05

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111240014 BET0000430911650
REF 3091165
CONCEPTO PAGO FACT 90410 Y 1036494

12-NOV-2021 3091172 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:15 3,132.00 2,631,353.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111240014 BET0000430911720
REF 3091172
CONCEPTO PAGO FACT AAA123B9 AAA12720 Y AAA1CE64

12-NOV-2021 3091177 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:15 3,021.00 2,628,332.05
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111240014 BET0000430911770
REF 3091177
CONCEPTO PAGO FACT 241 242 Y 243

12-NOV-2021 3428908 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:36 26,389.06 2,654,721.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000825165
REF 2049104
CONCEPTO SP 2049104 5949094
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 3429010 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:37 23,137.97 2,677,859.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000825129
REF 2037535
CONCEPTO SP 2037535 5900751
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 3429039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:37 26,605.00 2,704,464.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000825132
REF 2039941
CONCEPTO SP 2039941 5912107
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 3429061 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:38 7,734.00 2,712,198.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000825133
REF 2043249
CONCEPTO SP 2043249 5926470
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 3429237 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:39 4,392.00 2,716,590.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000825147
REF 2046124
CONCEPTO SP 2046124 5937637
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 3429295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:40 7,184.00 2,723,774.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000825127
REF 2035775
CONCEPTO SP 2035775 5892935
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 3915378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:08 2,565.46 2,721,208.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004805770306
AL CLIENTE CENTRO DE ACEROS DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111240014 BET0000439153780
REF 3915378
CONCEPTO PAGO FACT MA92140

12-NOV-2021 4005574 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:08:12 28,538.00 2,749,746.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111120000898226
REF 2037922
CONCEPTO SP 2037922 5903324
RFC SPC130227L99

12-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 19,618.00 2,730,128.62
16-NOV-2021 0005621 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 674.00 2,729,454.62
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,729,107.62
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,728,760.62
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 347.00 2,728,413.62
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,054.00 2,722,359.62
16-NOV-2021 8277014 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:47 13,131.20 2,709,228.42

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700339958474
AL CLIENTE LUCAS ROBERTO PEDEMONTI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111640014 BET0000482770140
REF 8277014
CONCEPTO PAGO FACT 2887

16-NOV-2021 8277012 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:47 14,888.60 2,694,339.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001354419195
AL CLIENTE ABASTECEDORA FERRETERA ATOTONILCO SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111640014 BET0000482770120
REF 8277012
CONCEPTO PAGO FACT 12663

16-NOV-2021 8277016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:47 2,765.44 2,691,574.38
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111640014 BET0000482770160
REF 8277016
CONCEPTO PAGO FACT 377 378 379 Y 380

16-NOV-2021 8277019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:47 14,911.00 2,676,663.38
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 11 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111640014 BET0000482770190
REF 8277019
CONCEPTO PAGO FACT 4863 Y 4797

16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,168.00 2,673,495.38
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 950.00 2,672,545.38
16-NOV-2021 0005646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,178.00 2,671,367.38
16-NOV-2021 8508356 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:43:47 414.00 2,670,953.38

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111640014 BET0000485083560
REF 8508356
CONCEPTO PAGO VIATICOS

16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,668,469.38
16-NOV-2021 0005644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 828.00 2,667,641.38
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 2,666,993.38
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 844.00 2,666,149.38
16-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,665,735.38
16-NOV-2021 8745603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:01 3,756.00 2,661,979.38

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700859293389
AL CLIENTE PALOMARES ROMERO JUAN MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111640014 BET0000487456030
REF 8745603
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-NOV-2021 9456403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 26,389.06 2,635,590.32
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072396010782657885
AL CLIENTE SECUNDINO REYES LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111740014 BET0000494564030
REF 9456403
CONCEPTO PAGO FACT 4CD5BD08

17-NOV-2021 1088288 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:41 350.00 2,635,940.32
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015502627622
DEL CLIENTE OSCAR MANUEL HERNANDEZ SALAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002111170068067008
REF 1711210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC HESO821027JA9

17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,635,635.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,635,330.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,635,025.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,630,155.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,625,285.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,620,415.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,615,545.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,615,221.32
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 284.36 2,614,936.96
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34.26 2,614,902.70
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34.26 2,614,868.44
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34.26 2,614,834.18
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34.26 2,614,799.92
17-NOV-2021 1362480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:51 7,159.50 2,621,959.42

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111170000319169
REF 2047494



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2047494 5943824
RFC SPC130227L99

17-NOV-2021 1362623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:56 8,674.20 2,630,633.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111170000319126
REF 2047486
CONCEPTO SP 2047486 5943807
RFC SPC130227L99

17-NOV-2021 1362625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:56 7,207.52 2,637,841.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111170000319127
REF 2047491
CONCEPTO SP 2047491 5943814
RFC SPC130227L99

17-NOV-2021 1362631 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:56 100,000.00 2,737,841.14
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111170000319128
REF 2047492
CONCEPTO SP 2047492 5943817
RFC SPC130227L99

17-NOV-2021 1363646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:27 931.08 2,738,772.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111170000319208
REF 2050101
CONCEPTO SP 2050101 5953433
RFC SPC130227L99

17-NOV-2021 1363756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:12:29 1,377.60 2,740,149.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111170000319209
REF 2050103
CONCEPTO SP 2050103 5953450
RFC SPC130227L99

17-NOV-2021 1397055 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:33:36 1,647.00 2,738,502.82
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111740014 BET0000413970550
REF 1397055
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,000.00 2,728,502.82
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,728,178.82
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,727,854.82
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,727,530.82
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,727,206.82
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,726,882.82
17-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,726,558.82
18-NOV-2021 0005647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 266.00 2,726,292.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,152.00 2,725,140.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,492.00 2,720,648.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,492.00 2,716,156.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,970.00 2,701,186.82
18-NOV-2021 2009894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:31 934.00 2,700,252.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000420098940
REF 2009894
CONCEPTO PAGO VIATICOS

18-NOV-2021 2009896 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:31 934.00 2,699,318.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000420098960
REF 2009896
CONCEPTO PAGO VIATICOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 12 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-NOV-2021 2009895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:31 3,122.00 2,696,196.82

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000420098950
REF 2009895
CONCEPTO PAGO VIATICOS

18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,356.00 2,668,840.82
18-NOV-2021 0005636 PAGO CHEQUE EFECTIVO 562.00 2,668,278.82
18-NOV-2021 0005650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 581.00 2,667,697.82
18-NOV-2021 0005643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,667,373.82
18-NOV-2021 2235351 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:38 305.00 2,667,678.82

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701666699777
DEL CLIENTE ANDRES ULISES,MACIAS/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085901780274332211
REF 181121
CONCEPTO TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
RFC MAGA881216LF9

18-NOV-2021 2649747 DEPOSITO EN EFECTIVO 129.00 2,667,807.82
18-NOV-2021 2649748 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,348.00 2,669,155.82
18-NOV-2021 2649750 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,348.00 2,670,503.82
18-NOV-2021 2649751 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,348.00 2,671,851.82
18-NOV-2021 2649753 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,672,201.82
18-NOV-2021 2649754 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,672,551.82
18-NOV-2021 2649755 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,672,901.82
18-NOV-2021 2649756 DEPOSITO EN EFECTIVO 350.00 2,673,251.82
18-NOV-2021 2649757 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,673,360.82
18-NOV-2021 2649759 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,673,469.82
18-NOV-2021 2649760 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,673,669.82
18-NOV-2021 2649761 DEPOSITO EN EFECTIVO 786.00 2,674,455.82
18-NOV-2021 2649762 DEPOSITO EN EFECTIVO 592.00 2,675,047.82
18-NOV-2021 2649763 DEPOSITO EN EFECTIVO 122.00 2,675,169.82
18-NOV-2021 2649764 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,675,365.82
18-NOV-2021 2649765 DEPOSITO EN EFECTIVO 41.00 2,675,406.82
18-NOV-2021 2649766 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.00 2,675,550.82
18-NOV-2021 2649767 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,679,002.82
18-NOV-2021 2649768 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,682,454.82
18-NOV-2021 2649769 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,685,906.82
18-NOV-2021 2649770 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,689,358.82
18-NOV-2021 2649771 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,692,810.82
18-NOV-2021 2649772 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,696,262.82
18-NOV-2021 2649773 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,699,714.82
18-NOV-2021 2649774 DEPOSITO EN EFECTIVO 356.00 2,700,070.82
18-NOV-2021 2649776 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 2,700,266.82
18-NOV-2021 2649778 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,700,966.82
18-NOV-2021 2649779 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.00 2,701,110.82
18-NOV-2021 2649780 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,452.00 2,704,562.82
18-NOV-2021 2441165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:49 301.00 2,704,261.82

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000424411650
REF 2441165
CONCEPTO PAGO VIATICOS

18-NOV-2021 2441167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:49 527.00 2,703,734.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000424411670
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2441167
CONCEPTO PAGO VIATICOS

18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 126.00 2,703,608.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,312.00 2,702,296.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 245.00 2,702,051.82
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 527.00 2,701,524.82
18-NOV-2021 2514697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:10 1,242.00 2,702,766.82

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000422825
REF 2046240
CONCEPTO SP 2046240 5938275
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 2514698 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:11 6,748.90 2,709,515.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000422827
REF 2046737
CONCEPTO SP 2046737 5940650
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 2514843 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:13 1,656.00 2,711,171.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000422822
REF 2044263
CONCEPTO SP 2044263 5930282
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 2514846 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:14 11,396.00 2,722,567.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000422823
REF 2045667
CONCEPTO SP 2045667 5935107
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 0005648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,024.00 2,721,543.72
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 2,721,193.72
18-NOV-2021 2732336 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 38,586.00 2,759,779.72

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000449921
REF 2042305
CONCEPTO SP 2042305 5922691
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 2732340 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 27,068.00 2,786,847.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000449922
REF 2043597
CONCEPTO SP 2043597 5928012
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 2732342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:58 2,484.00 2,789,331.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000449923
REF 2043786
CONCEPTO SP 2043786 5928691
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 2732456 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:39:02 1,242.00 2,790,573.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111180000449937
REF 2046884
CONCEPTO SP 2046884 5941826
RFC SPC130227L99

18-NOV-2021 0000337 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 350.00 2,790,923.72
18-NOV-2021 2857833 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:46 9,198.00 2,781,725.72

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012420001918816209
AL CLIENTE FIDEICOMISO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 13 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000428578330
REF 2857833
CONCEPTO PAGO FACT HOSPEDAJE

18-NOV-2021 2857834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:46 5,110.00 2,776,615.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012420001918816209
AL CLIENTE FIDEICOMISO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000428578340
REF 2857834
CONCEPTO PAGO HOSPEDAJE HOTEL

18-NOV-2021 2857835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:46 18,396.00 2,758,219.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012420001918816209
AL CLIENTE FIDEICOMISO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111840014 BET0000428578350
REF 2857835
CONCEPTO PAGO FACT HOSPEDAJE HOTEL

18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,148.00 2,751,071.72
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 2,749,980.72
18-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,749,675.72
19-NOV-2021 3914762 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 866 18,872.00 2,730,803.72

19-NOV-2021 1241726 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 873 22,005.60 2,708,798.12

19-NOV-2021 5340611 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 876 18,820.00 2,689,978.12

19-NOV-2021 3781500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:41 15,590.40 2,674,387.72
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006267465336
AL CLIENTE JOSE RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111940014 BET0000437815000
REF 3781500
CONCEPTO PAGO FACT 18414

19-NOV-2021 3781501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:55:41 7,159.50 2,667,228.22
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111940014 BET0000437815010
REF 3781501
CONCEPTO PAGO FACT 4829

19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,666,904.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,666,580.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,666,256.22
19-NOV-2021 3868322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:38 50,000.00 2,616,256.22

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700245209097
AL CLIENTE EL COLEGIO DE JALISCO AC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111940014 BET0000438683220
REF 3868322
CONCEPTO PAGO FACT 715

19-NOV-2021 3868324 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:38 50,000.00 2,566,256.22
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700245209097
AL CLIENTE EL COLEGIO DE JALISCO AC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111940014 BET0000438683240
REF 3868324
CONCEPTO PAGO FACT 716



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-NOV-2021 0005652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 891.00 2,565,365.22
19-NOV-2021 4136921 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:14:23 2,484.00 2,562,881.22

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111940014 BET0000441369210
REF 4136921
CONCEPTO PAGO VIATICOS

19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,560,397.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,557,913.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,555,429.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,552,945.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 2,550,461.22
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,150.00 2,540,311.22
19-NOV-2021 4270151 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:14 15,590.40 2,555,901.62

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111190000638895
REF 2047156
CONCEPTO SP 2047156 5942389
RFC SPC130227L99

19-NOV-2021 4270204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:15 204,996.53 2,760,898.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111190000638892
REF 2043810
CONCEPTO SP 2043810 5928775
RFC SPC130227L99

19-NOV-2021 4574138 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:43 4,554.00 2,765,452.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111190000674347
REF 2044297
CONCEPTO SP 2044297 5930489
RFC SPC130227L99

19-NOV-2021 4574140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:43 4,140.00 2,769,592.15
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111190000674348
REF 2045177
CONCEPTO SP 2045177 5933336
RFC SPC130227L99

19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,769,178.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,768,764.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,768,526.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,768,221.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,767,983.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,767,678.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,767,440.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 2,767,202.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,766,878.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 2,766,554.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,766,249.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,765,835.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,765,530.15
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,765,116.15
19-NOV-2021 4712625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:04:25 414.00 2,764,702.15

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112240014 BET0000447126250
REF 4712625
CONCEPTO PAGO VIATICOS

19-NOV-2021 4712626 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:04:25 414.00 2,764,288.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112240014 BET0000447126260
REF 4712626
CONCEPTO PAGO VIATICOS

19-NOV-2021 4726672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:41 1,377.60 2,762,910.55
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 14 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012323014798525147
AL CLIENTE OLGA MARIA GOMEZ VARO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112240014 BET0000447266720
REF 4726672
CONCEPTO PAGO FACT 82CF1587

19-NOV-2021 4726673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:13:41 931.08 2,761,979.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012323012496176719
AL CLIENTE RICARDO RANGEL MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112240014 BET0000447266730
REF 4726673
CONCEPTO PAGO FACT 525FA73

19-NOV-2021 4755905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:30:20 5,011.20 2,756,968.27
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900002253744
AL CLIENTE IRMA CRISTINA POLANCO DURAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112240014 BET0000447559050
REF 4755905
CONCEPTO PAGO FACT LONCHES

19-NOV-2021 4779214 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:46:04 5,000.00 2,751,968.27
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112240014 BET0000447792140
REF 4779214
CONCEPTO PAGO VIATICOS

19-NOV-2021 1401451 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 875 19,425.00 2,732,543.27

19-NOV-2021 0916300 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 877 17,654.92 2,714,888.35

19-NOV-2021 5823472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 878 1,969.81 2,712,918.54

19-NOV-2021 4011314 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 879 3,502.00 2,709,416.54

19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,474.00 2,707,942.54
19-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 674.00 2,707,268.54
19-NOV-2021 1004797 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion de viaticos 10,799.02 2,718,067.56

22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,666.00 2,715,401.56
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,580.00 2,712,821.56
22-NOV-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 86.00 2,712,907.56
22-NOV-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 86.00 2,712,993.56
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,820.00 2,708,173.56
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,904.00 2,701,269.56
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 20,688.00 2,680,581.56
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,413.00 2,678,168.56
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,548.52 2,676,620.04
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 200.00 2,676,420.04
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,040.00 2,672,380.04
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,848.00 2,668,532.04
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,096.00 2,659,436.04
22-NOV-2021 8366387 DEPOSITO EN EFECTIVO 340.00 2,659,776.04
22-NOV-2021 8366388 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,659,885.04
22-NOV-2021 8366389 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,659,994.04
22-NOV-2021 8366390 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,660,103.04
22-NOV-2021 8366391 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 2,660,212.04
22-NOV-2021 8366392 DEPOSITO EN EFECTIVO 177.20 2,660,389.24
22-NOV-2021 8366393 DEPOSITO EN EFECTIVO 247.20 2,660,636.44



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-NOV-2021 8366394 DEPOSITO EN EFECTIVO 144.00 2,660,780.44
22-NOV-2021 8366397 DEPOSITO EN EFECTIVO 76.00 2,660,856.44
22-NOV-2021 8366398 DEPOSITO EN EFECTIVO 394.00 2,661,250.44
22-NOV-2021 8366399 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,793.33 2,671,043.77
22-NOV-2021 8366400 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,793.33 2,680,837.10
22-NOV-2021 8366401 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,793.33 2,690,630.43
22-NOV-2021 8366402 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,000.00 2,700,630.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,700,216.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,699,802.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,699,388.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 629.00 2,698,759.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,698,454.43
22-NOV-2021 0005654 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 2,698,130.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 2,693,260.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,692,846.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,692,432.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,686,448.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,680,464.43
22-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 2,674,480.43
22-NOV-2021 7430919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:39 114,601.91 2,789,082.34

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808221
REF 2041402
CONCEPTO SP 2041402 5917989
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7430925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:40 7,384.01 2,796,466.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808226
REF 2046769
CONCEPTO SP 2046769 5940846
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7430928 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:40 18,022.00 2,814,488.35
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808227
REF 2046799
CONCEPTO SP 2046799 5941024
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7430930 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:40 45,946.54 2,860,434.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808229
REF 2047976
CONCEPTO SP 2047976 5945228
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7430931 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:40 27,000.00 2,887,434.89
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808230
REF 2047979
CONCEPTO SP 2047979 5945233
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431201 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 2,018.40 2,889,453.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808370
REF 2050733
CONCEPTO SP 2050733 5955773
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431203 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 22,551.50 2,912,004.79
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808371
REF 2050734
CONCEPTO SP 2050734 5955775
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 6,569.51 2,918,574.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 15 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808373
REF 2050735
CONCEPTO SP 2050735 5955777
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431205 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 16,066.00 2,934,640.30
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808374
REF 2050736
CONCEPTO SP 2050736 5955779
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431207 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 3,811.80 2,938,452.10
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808375
REF 2050738
CONCEPTO SP 2050738 5955784
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431208 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 15,209.50 2,953,661.60
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808376
REF 2050739
CONCEPTO SP 2050739 5955786
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431211 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:55 23,650.08 2,977,311.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808377
REF 2050741
CONCEPTO SP 2050741 5955790
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431284 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:58 61,575.12 3,038,886.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808368
REF 2050730
CONCEPTO SP 2050730 5955767
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431306 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:59 10,065.00 3,048,951.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808338
REF 2037868
CONCEPTO SP 2037868 5903111
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431311 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:00 43,965.00 3,092,916.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808340
REF 2040064
CONCEPTO SP 2040064 5912645
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431325 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:00 14,224.00 3,107,140.80
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808344
REF 2045005
CONCEPTO SP 2045005 5932777
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 7431354 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:01 4,457.88 3,111,598.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111220000808369
REF 2050732
CONCEPTO SP 2050732 5955771
RFC SPC130227L99

22-NOV-2021 5469450 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Devolucion viaticos Cancun 177.20 3,111,775.88

23-NOV-2021 0005649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238.00 3,111,537.88
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,110,994.88
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,343.00 3,109,651.88
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,109,108.88
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 3,108,565.88
23-NOV-2021 0005651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,108,151.88
23-NOV-2021 0005653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 324.00 3,107,827.88
23-NOV-2021 8474538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:45 4,968.00 3,112,795.88

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937318
REF 2050007
CONCEPTO SP 2050007 5953005
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:46 129,591.84 3,242,387.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937319
REF 2050731
CONCEPTO SP 2050731 5955769
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474670 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:48 19,874.00 3,262,261.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937299
REF 2031767
CONCEPTO SP 2031767 5876226
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474677 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:48 3,564.00 3,265,825.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937301
REF 2041554
CONCEPTO SP 2041554 5918888
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474683 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:49 40,243.86 3,306,069.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937303
REF 2043508
CONCEPTO SP 2043508 5927357
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:49 2,898.00 3,308,967.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937305
REF 2046140
CONCEPTO SP 2046140 5937724
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474689 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:49 8,075.00 3,317,042.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937308
REF 2047606
CONCEPTO SP 2047606 5944140
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 16 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474694 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:49 6,526.00 3,323,568.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937314
REF 2049214
CONCEPTO SP 2049214 5949968
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474699 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:49 2,070.00 3,325,638.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937315
REF 2049302
CONCEPTO SP 2049302 5950373
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8474703 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:49 1,376.00 3,327,014.58
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000937316
REF 2049757
CONCEPTO SP 2049757 5951964
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 8515138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:47 414.00 3,326,600.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485151380
REF 8515138
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 550.00 3,326,050.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,325,636.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,325,222.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,324,808.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 774.00 3,324,034.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,494.00 3,321,540.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 602.00 3,320,938.58
23-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 3AFC70DA 15,000.00 3,305,938.58

23-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT C0C70980 12,000.00 3,293,938.58

23-NOV-2021 8598246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:18 6,569.51 3,287,369.07
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001354419195
AL CLIENTE ABASTECEDORA FERRETERA ATOTONILCO SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982460
REF 8598246
CONCEPTO PAGO FACT 12665

23-NOV-2021 8598247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:18 22,551.50 3,264,817.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982470
REF 8598247
CONCEPTO PAGO FACT 4888 4974 Y 4975

23-NOV-2021 8598249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:18 16,066.00 3,248,751.57
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040576211042



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE ALEJANDRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982490
REF 8598249
CONCEPTO PAGO FACT 6104

23-NOV-2021 8598248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:18 45,946.54 3,202,805.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001115269953
AL CLIENTE BRI SELECT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982480
REF 8598248
CONCEPTO PAGO FACT 23139

23-NOV-2021 8598250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:18 4,457.88 3,198,347.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982500
REF 8598250
CONCEPTO PAGO FACT AAA192B8 Y AAA13750

23-NOV-2021 8598253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:19 11,890.00 3,186,457.15
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982530
REF 8598253
CONCEPTO PAGO FACT 20

23-NOV-2021 8598255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:35:19 33,445.12 3,153,012.03
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004145827690
AL CLIENTE GRUPO MEXIVO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000485982550
REF 8598255
CONCEPTO PAGO FACT 170

23-NOV-2021 8625575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:15 7,677.50 3,145,334.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002012175348
AL CLIENTE BIMBO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486255750
REF 8625575
CONCEPTO S2263000004127800005

23-NOV-2021 8625577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:15 23,650.08 3,121,684.45
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006267465336
AL CLIENTE JOSE RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486255770
REF 8625577
CONCEPTO PAGO FACT 18942

23-NOV-2021 8625578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:15 2,480.00 3,119,204.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486255780
REF 8625578
CONCEPTO PAGO FACT 859

23-NOV-2021 8625576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:15 5,052.00 3,114,152.45
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486255760
REF 8625576
CONCEPTO PAGO FACT 190

23-NOV-2021 8625579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:15 16,240.00 3,097,912.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001158508354
AL CLIENTE RG REPRESENTACIONES PARA LABORATORIOS SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486255790
REF 8625579
CONCEPTO PAGO FACT 100049

23-NOV-2021 8659256 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 19,284.03 3,078,628.42
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 17 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592560
REF 8659256
CONCEPTO PAGO FACT 9669 0685 0863 1107 2830

23-NOV-2021 8659258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 14,257.16 3,064,371.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592580
REF 8659258
CONCEPTO PAGO FACT 25997 27171 27179 Y 27198

23-NOV-2021 8659261 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 3,250.02 3,061,121.24
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592610
REF 8659261
CONCEPTO PAGO FACT 210943 PAQ1334

23-NOV-2021 8659264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 3,452.65 3,057,668.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592640
REF 8659264
CONCEPTO PAGO FACT 101111 PAQ1334

23-NOV-2021 8659265 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 37,211.99 3,020,456.60
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592650
REF 8659265
CONCEPTO PAGO FACT 9362 9377 9380 Y 9386 PAQ1344

23-NOV-2021 8659266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 28,699.54 2,991,757.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592660
REF 8659266
CONCEPTO PAGO FACT 6246 Y 6375 PAQ1344

23-NOV-2021 8659269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 130,500.00 2,861,257.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001684625857
AL CLIENTE RESCUE MEDIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592690
REF 8659269
CONCEPTO PAGO FACT 61 62 Y 63 PAQ1344

23-NOV-2021 8659271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 8,585.00 2,852,672.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112340014 BET0000486592710
REF 8659271
CONCEPTO PAGO FACT 3029 PAQ1344



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,852,258.06
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,851,844.06
23-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,851,430.06
23-NOV-2021 8683396 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:42 199,933.16 3,051,363.22

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111230000961529
REF 2047981
CONCEPTO SP 2047981 5945236
RFC SPC130227L99

23-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 880 7,025.00 3,044,338.22

23-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 881 13,420.00 3,030,918.22

23-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 882 8,570.00 3,022,348.22

23-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 883 12,144.00 3,010,204.22

24-NOV-2021 0005645 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 828.00 3,009,376.22
24-NOV-2021 9538241 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:03 162.00 3,009,538.22

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320011294990670
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS GALLARDO GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002111240077284846
REF 2411210
CONCEPTO CASETAS GAR
RFC GAGJ8906235N0

24-NOV-2021 9586523 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:11 82,969.02 3,092,507.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000058329
REF 2047983
CONCEPTO SP 2047983 5945242
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 9586573 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:12 49,880.00 3,142,387.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000058360
REF 2051491
CONCEPTO SP 2051491 5958702
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 9586579 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:12 107,040.76 3,249,428.00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000058365
REF 2052039
CONCEPTO SP 2052039 5960246
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 9586591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:13 233,802.36 3,483,230.36
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000058367
REF 2052049
CONCEPTO SP 2052049 5960268
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 00897 48,998.40 3,434,231.96

24-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2700 14,802.36 3,419,429.60

24-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 416 3,180.00 3,416,249.60

24-NOV-2021 9600448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:44 3,285.00 3,412,964.60
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496004480
REF 9600448
CONCEPTO PAGO FACT AAA121D8

24-NOV-2021 9600450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:44 38,717.08 3,374,247.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320443400201511
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVO(1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 18 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496004500
REF 9600450
CONCEPTO PAGO FACT 12621

24-NOV-2021 9600454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:44 15,435.00 3,358,812.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004492980620
AL CLIENTE LIDIA GISELA ZEPEDA OLIVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496004540
REF 9600454
CONCEPTO PAGO FACT 4112

24-NOV-2021 9600455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:56:44 5,174.00 3,353,638.52
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900028571455
AL CLIENTE SP INFINITY EVOLUTION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496004550
REF 9600455
CONCEPTO PAGO FACT 6FAA958C

24-NOV-2021 9642717 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:53 1,905.63 3,351,732.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496427170
REF 9642717
CONCEPTO PAGO FACT 284134

24-NOV-2021 9642722 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:53 43,282.59 3,308,450.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496427220
REF 9642722
CONCEPTO PAGO FACT 238

24-NOV-2021 9642720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:53 50,599.00 3,257,851.30
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496427200
REF 9642720
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1425

24-NOV-2021 9642723 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:19:53 104,145.94 3,153,705.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001142402356
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496427230
REF 9642723
CONCEPTO PAGO FACT 867 870 Y 871 PAQ1425

24-NOV-2021 2641266 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,188.00 3,155,893.36
24-NOV-2021 2641267 DEPOSITO EN EFECTIVO 590.00 3,156,483.36
24-NOV-2021 2641268 DEPOSITO EN EFECTIVO 177.20 3,156,660.56
24-NOV-2021 2641269 DEPOSITO EN EFECTIVO 162.00 3,156,822.56
24-NOV-2021 2641270 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 3,156,908.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 884 14,055.00 3,142,853.56

24-NOV-2021 9680855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:21 5,984.00 3,136,869.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000496808550
REF 9680855
CONCEPTO PAGO VIATICOS

24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 3,134,385.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 230.00 3,134,155.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 3,133,327.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,132,913.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,126,929.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,120,945.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,114,961.56
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,984.00 3,108,977.56
24-NOV-2021 9733549 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:17 42,386.40 3,151,363.96

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000082772
REF 2050740
CONCEPTO SP 2050740 5955788
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 9733582 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:18 230,151.96 3,381,515.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000082780
REF 2052057
CONCEPTO SP 2052057 5960284
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 9733607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:19 119,428.62 3,500,944.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000082779
REF 2052051
CONCEPTO SP 2052051 5960274
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 0005656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 501.00 3,500,443.54
24-NOV-2021 1015861 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:14 938.00 3,501,381.54

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000103164
REF 2051370
CONCEPTO SP 2051370 5958190
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 1015864 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:14 33,398.00 3,534,779.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000103165
REF 2051600
CONCEPTO SP 2051600 5958890
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 1015866 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:14 4,476.00 3,539,255.54
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111240000103166
REF 2052358
CONCEPTO SP 2052358 5961061
RFC SPC130227L99

24-NOV-2021 1095729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 8,715.00 3,530,540.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000410957290
REF 1095729
CONCEPTO PAGO VIATICOS

24-NOV-2021 1095731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 8,715.00 3,521,825.54
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000410957310
REF 1095731
CONCEPTO PAGO VIATICOS

24-NOV-2021 1095733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:20 4,629.00 3,517,196.54
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 19 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000410957330
REF 1095733
CONCEPTO PAGO VIATICOS

24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,369.00 3,509,827.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,505,198.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 3,500,569.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 3,491,854.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 3,483,139.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,430.00 3,465,709.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 3,456,994.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,239.00 3,455,755.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,455,341.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,454,927.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 600.00 3,454,327.54
24-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 3,454,003.54
24-NOV-2021 1135254 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:44 476.00 3,453,527.54

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015795484830
AL CLIENTE ORTEGA MACIEL EDGAR RAFAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112440014 BET0000411352540
REF 1135254
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,453,136.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,452,722.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 3,452,331.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 3,450,855.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,450,441.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 3,450,027.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 782.00 3,449,245.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 3,447,769.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 3,446,293.54
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 3,444,817.54
25-NOV-2021 2299616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 10,996.04 3,433,821.50

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996160
REF 2299616
CONCEPTO PAGO FACT 3985 4244 4248 PAQ1523

25-NOV-2021 2299620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 6,671.01 3,427,150.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996200
REF 2299620
CONCEPTO PAGO FACT 283992 Y 284233 PAQ1524

25-NOV-2021 2299623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 16,537.62 3,410,612.87
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996230
REF 2299623
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1524

25-NOV-2021 2299624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 46,609.00 3,364,003.87
ENVIADO A BANAMEX



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996240
REF 2299624
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1523

25-NOV-2021 2299625 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 35,682.00 3,328,321.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996250
REF 2299625
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1524

25-NOV-2021 2299631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 49,435.72 3,278,886.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996310
REF 2299631
CONCEPTO PAGO FACT 59 PAQ1523

25-NOV-2021 2299632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 82,969.02 3,195,917.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996320
REF 2299632
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1426

25-NOV-2021 2299640 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 31,800.00 3,164,117.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996400
REF 2299640
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1543

25-NOV-2021 2299643 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 60,537.99 3,103,579.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001142402356
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996430
REF 2299643
CONCEPTO PAGO FACT 850 Y 853 PAQ1524

25-NOV-2021 2299644 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 198,351.96 2,905,227.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001142402356
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000422996440
REF 2299644
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1543

25-NOV-2021 2413523 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:58 49,592.02 2,954,819.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000240001
REF 2050729
CONCEPTO SP 2050729 5955765
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2413671 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:01 64,056.99 3,018,876.19
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000239993
REF 2047987
CONCEPTO SP 2047987 5945250
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2413679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:01 148,262.80 3,167,138.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000239994
REF 2047990
CONCEPTO SP 2047990 5945256
RFC SPC130227L99
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 20 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-NOV-2021 2498185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:10 1,984.00 3,165,154.99

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000424981850
REF 2498185
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 2498186 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:10 1,566.00 3,163,588.99
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000424981860
REF 2498186
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 2498188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:10 1,984.00 3,161,604.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180015625742361
AL CLIENTE MEDRANO FLORES YAISET MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000424981880
REF 2498188
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 2498189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:17:11 1,984.00 3,159,620.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112540014 BET0000424981890
REF 2498189
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,842.00 3,156,778.99
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 27,776.00 3,129,002.99
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,020.00 3,094,982.99
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10.00 3,094,972.99
25-NOV-2021 2518697 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:58 4,928.00 3,099,900.99

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255022
REF 2045478
CONCEPTO SP 2045478 5934548
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2518715 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:59 194,611.84 3,294,512.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255030
REF 2052056
CONCEPTO SP 2052056 5960282
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519824 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:14 4,554.00 3,299,066.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255269
REF 2046305
CONCEPTO SP 2046305 5938679
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519829 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:14 28,904.00 3,327,970.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255272
REF 2048194
CONCEPTO SP 2048194 5946039
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:14 14,182.00 3,342,152.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255278
REF 2050004
CONCEPTO SP 2050004 5953001
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:14 1,467.00 3,343,619.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255280
REF 2050046
CONCEPTO SP 2050046 5953140
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519843 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:15 4,870.00 3,348,489.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255284
REF 2050190
CONCEPTO SP 2050190 5953931
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:15 3,111.00 3,351,600.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255285
REF 2050371
CONCEPTO SP 2050371 5954497
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519853 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:15 849.00 3,352,449.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255286
REF 2050647
CONCEPTO SP 2050647 5955096
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519856 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:15 2,898.00 3,355,347.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255287
REF 2050716
CONCEPTO SP 2050716 5955681
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:15 568.00 3,355,915.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255289
REF 2050810
CONCEPTO SP 2050810 5956183
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519861 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:15 3,756.00 3,359,671.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255290
REF 2051273
CONCEPTO SP 2051273 5957797
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519912 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:17 1,133.00 3,360,804.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255266
REF 2045713
CONCEPTO SP 2045713 5935369
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:17 4,554.00 3,365,358.83
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0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 21 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255267
REF 2046101
CONCEPTO SP 2046101 5937331
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2519924 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:17 3,564.00 3,368,922.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000255268
REF 2046104
CONCEPTO SP 2046104 5937389
RFC SPC130227L99

25-NOV-2021 2721413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:28:14 1,500.00 3,367,422.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320011578807230
AL CLIENTE ROBLES GONZALEZ JOSE GUADALUPE EDGAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000427214130
REF 2721413
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,868.00 3,361,554.83
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,434.00 3,359,120.83
25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,000.00 3,350,120.83
25-NOV-2021 2775556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:17:27 6,250.00 3,343,870.83

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000427755560
REF 2775556
CONCEPTO PAGO FACT 6877 PAQ1537

25-NOV-2021 2846826 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 20:37:18 5,076.00 3,338,794.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000428468260
REF 2846826
CONCEPTO PAGO VIATICOS

25-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 47,412.00 3,291,382.83
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,747.42 3,286,635.41
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,930.69 3,281,704.72
26-NOV-2021 3354196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:15 98,020.00 3,183,684.72

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008320279580
AL CLIENTE ACP BLINDAJE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000433541960
REF 3354196
CONCEPTO PAGO FACT 1465 1466 Y 1467 PAQ1537

26-NOV-2021 3354197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:15 43,600.72 3,140,084.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001355585497
AL CLIENTE DELUR AUTOMOTRIZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000433541970
REF 3354197
CONCEPTO PAGO FACT 2233 2258 Y 2291 PAQ1537

26-NOV-2021 3354198 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:15 19,011.24 3,121,072.76
ENVIADO A SCOTIABANK
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A LA CUENTA 044320010078833825
AL CLIENTE FERNANDO ENRIQUE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000433541980
REF 3354198
CONCEPTO PAGO FACT 1638 PAQ1537

26-NOV-2021 3354199 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:15 18,352.36 3,102,720.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004743090737
AL CLIENTE JOEL ALEJANDRO CAMPOS FRANCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000433541990
REF 3354199
CONCEPTO PAGO FACT 1694 PAQ1537

26-NOV-2021 3354200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:15 48,568.04 3,054,152.36
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001703013883
AL CLIENTE LLANTAS Y SERVICIOS SANCHEZ BARBA SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000433542000
REF 3354200
CONCEPTO PAGO FACT 6399 PAQ1537

26-NOV-2021 3354201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:32:15 49,880.00 3,004,272.36
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000000663593
AL CLIENTE MARICELA CABRERA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000433542010
REF 3354201
CONCEPTO PAGO FACT 2744

26-NOV-2021 0005661 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 3,003,858.36
26-NOV-2021 3697987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 49,592.02 2,954,266.34

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436979870
REF 3697987
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1488

26-NOV-2021 3698006 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 4,769.00 2,949,497.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980060
REF 3698006
CONCEPTO PAGO FACT 284842 PAQ1430

26-NOV-2021 3698018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 42,421.00 2,907,076.34
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980180
REF 3698018
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1430

26-NOV-2021 3698020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 81,111.84 2,825,964.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001355585497
AL CLIENTE DELUR AUTOMOTRIZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980200
REF 3698020
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1542

26-NOV-2021 3698025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 26,910.80 2,799,053.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980250
REF 3698025
CONCEPTO PAGO FACT 6612 6613 Y 6638 PAQ1430

26-NOV-2021 3698028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 23,962.00 2,775,091.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980280
REF 3698028
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 22 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1428

26-NOV-2021 3698035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 3,970.02 2,771,121.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980350
REF 3698035
CONCEPTO PAGO FACT 212155 PAQ1430

26-NOV-2021 3698039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 32,600.00 2,738,521.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980390
REF 3698039
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1428

26-NOV-2021 3698053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 70,191.98 2,668,329.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001142402356
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980530
REF 3698053
CONCEPTO PAGO FACT 875 Y 893 PAQ1430

26-NOV-2021 3698084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:31 7,494.99 2,660,834.71
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980840
REF 3698084
CONCEPTO PAGO FACT 3048 Y 3061 PAQ1428

26-NOV-2021 3698080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:31 113,500.00 2,547,334.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001684625857
AL CLIENTE RESCUE MEDIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000436980800
REF 3698080
CONCEPTO PAGO FACT 77 78 Y 79 PAQ1542

26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,546,943.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,546,552.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,546,161.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 2,545,770.71
26-NOV-2021 0005662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 2,545,356.71
26-NOV-2021 8155131 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,000.00 2,549,356.71
26-NOV-2021 8155132 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,530.00 2,551,886.71
26-NOV-2021 8155133 DEPOSITO EN EFECTIVO 10.00 2,551,896.71
26-NOV-2021 8155134 DEPOSITO EN EFECTIVO 263.00 2,552,159.71
26-NOV-2021 8155135 DEPOSITO EN EFECTIVO 157.00 2,552,316.71
26-NOV-2021 8155137 DEPOSITO EN EFECTIVO 400.00 2,552,716.71
26-NOV-2021 3909796 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:38 63,028.07 2,615,744.78

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000399385
REF 2052036
CONCEPTO SP 2052036 5960240
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 3909804 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:38 159,237.88 2,774,982.66
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
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DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000399386
REF 2052037
CONCEPTO SP 2052037 5960243
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 3909919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:40 65,542.01 2,840,524.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000399387
REF 2052059
CONCEPTO SP 2052059 5960288
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,840,110.67
26-NOV-2021 0903753 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 2,188.00 2,842,298.67

26-NOV-2021 5402503 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 292.00 2,842,590.67

26-NOV-2021 4168339 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:43 5,514.00 2,848,104.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440227
REF 2050902
CONCEPTO SP 2050902 5956481
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 4168353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:43 86.00 2,848,190.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440235
REF 2052472
CONCEPTO SP 2052472 5961449
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 4168376 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:44 6,205.90 2,854,396.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440242
REF 2053497
CONCEPTO SP 2053497 5965409
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 4168383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:44 480.00 2,854,876.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440243
REF 2053650
CONCEPTO SP 2053650 5965721
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 4168467 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:45 46,216.00 2,901,092.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440206
REF 2044262
CONCEPTO SP 2044262 5930279
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 4168472 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:45 3,642.00 2,904,734.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440209
REF 2047608
CONCEPTO SP 2047608 5944150
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 4168475 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:46 4,584.00 2,909,318.57
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111260000440217
REF 2049243
CONCEPTO SP 2049243 5950136
RFC SPC130227L99

26-NOV-2021 1573213 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 6,205.90 2,903,112.67

26-NOV-2021 4240498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 4,769.01 2,898,343.66
ENVIADO A BBVA BANCOMER
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 23 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442404980
REF 4240498
CONCEPTO PAGO FACT 285063 PAQ1536

26-NOV-2021 4240502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 12,812.20 2,885,531.46
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010078833825
AL CLIENTE FERNANDO ENRIQUE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405020
REF 4240502
CONCEPTO PAGO FACT 1642 1536

26-NOV-2021 4240505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 63,028.07 2,822,503.39
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405050
REF 4240505
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1538

26-NOV-2021 4240504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 65,542.01 2,756,961.38
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405040
REF 4240504
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1544

26-NOV-2021 4240506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 8,649.00 2,748,312.38
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405060
REF 4240506
CONCEPTO PAGO FACT 179789 PAQ1536

26-NOV-2021 4240508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 2,956.84 2,745,355.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000167534884
AL CLIENTE GUILLERMO ACEVEDO VALENCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405080
REF 4240508
CONCEPTO PAGO FACT CF1 PAQ1536

26-NOV-2021 4240512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 22,499.99 2,722,855.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405120
REF 4240512
CONCEPTO PAGO FACT 6732

26-NOV-2021 4240514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 2,550.84 2,720,304.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004743090737
AL CLIENTE JOEL ALEJANDRO CAMPOS FRANCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405140
REF 4240514
CONCEPTO PAGO FACT 1673 PAQ1536

26-NOV-2021 4240518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:14 105,000.00 2,615,304.71
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ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001684625857
AL CLIENTE RESCUE MEDIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000442405180
REF 4240518
CONCEPTO PAGO FACT 72 73 76 PAQ1536

26-NOV-2021 0005664 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 2,610,675.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 129.00 2,610,546.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 544.00 2,610,002.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 639.00 2,609,363.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,000.00 2,604,363.71
26-NOV-2021 0005663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 2,599,734.71
26-NOV-2021 0005666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,813.00 2,593,921.71
26-NOV-2021 0005665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,629.00 2,589,292.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 889 14,082.00 2,575,210.71

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 890 21,462.00 2,553,748.71

26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,553,334.71
26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 26,292.00 2,527,042.71
26-NOV-2021 4680310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:33 7,806.00 2,519,236.71

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015795484830
AL CLIENTE ORTEGA MACIEL EDGAR RAFAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000446803100
REF 4680310
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-NOV-2021 4680307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:33 7,806.00 2,511,430.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015394922081
AL CLIENTE ALVAREZ LEON CESAR ARMANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000446803070
REF 4680307
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-NOV-2021 4680311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:33 13,244.00 2,498,186.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000446803110
REF 4680311
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 2,491,564.71
26-NOV-2021 4805017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:55:04 543.00 2,491,021.71

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015394922081
AL CLIENTE ALVAREZ LEON CESAR ARMANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112940014 BET0000448050170
REF 4805017
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-NOV-2021 4805018 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:55:04 543.00 2,490,478.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015795484830
AL CLIENTE ORTEGA MACIEL EDGAR RAFAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112940014 BET0000448050180
REF 4805018
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-NOV-2021 4805020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:55:04 543.00 2,489,935.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112940014 BET0000448050200
REF 4805020
CONCEPTO PAGO VIATICOS

26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 2,489,392.71
26-NOV-2021 4873024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:48:44 480.00 2,488,912.71

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112940014 BET0000448730240
REF 4873024
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CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
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HOJA 24 DE 27

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 1041743

26-NOV-2021 4882360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:56:58 1,856.00 2,487,056.71
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900013734870
AL CLIENTE RUTH GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112940014 BET0000448823600
REF 4882360
CONCEPTO PAGO FACT 1444

29-NOV-2021 0005657 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC MEMA870601L90 1,476.00 2,485,580.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,484,842.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,484,104.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,483,366.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 738.00 2,482,628.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,076.00 2,480,552.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 2,479,724.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,479,310.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,478,896.71
29-NOV-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 414.00 2,479,310.71
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,478,896.71
29-NOV-2021 7182554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:23:54 738.00 2,478,158.71

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104427167101
AL CLIENTE ADRIAN BENJAMIN MEDRANO MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112940014 BET0000471825540
REF 7182554
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,975.38 2,471,183.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,899.00 2,461,284.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,715.00 2,452,569.33
29-NOV-2021 7624479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:03 324.00 2,452,893.33

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180015502627622
DEL CLIENTE OSCAR MANUEL HERNANDEZ SALAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002111290084219459
REF 2911210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC HESO821027JA9

29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,586.00 2,445,307.33
29-NOV-2021 7752292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:30 3,580.00 2,448,887.33

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320011294990670
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS GALLARDO GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002111290084326445
REF 2911210
CONCEPTO BIATICOS MICH
RFC GAGJ8906235N0

29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,448,495.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,448,103.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,447,711.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 2,447,319.33
29-NOV-2021 8369618 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,474.00 2,448,793.33
29-NOV-2021 8369619 DEPOSITO EN EFECTIVO 390.00 2,449,183.33
29-NOV-2021 8369620 DEPOSITO EN EFECTIVO 162.00 2,449,345.33
29-NOV-2021 8369621 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,449,669.33
29-NOV-2021 8369622 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 2,449,993.33
29-NOV-2021 8369623 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 2,453,177.33
29-NOV-2021 8369625 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,453,591.33
29-NOV-2021 8369626 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 2,454,005.33
29-NOV-2021 8369627 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,580.00 2,457,585.33
29-NOV-2021 8369628 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,217.00 2,458,802.33
29-NOV-2021 8369631 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,460,394.33



0794838

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-NOV-2021 8369632 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,461,986.33
29-NOV-2021 8369633 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,988.00 2,463,974.33
29-NOV-2021 8369634 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,465,566.33
29-NOV-2021 8369636 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,092.00 2,468,658.33
29-NOV-2021 8369639 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,988.00 2,470,646.33
29-NOV-2021 8369640 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,472,238.33
29-NOV-2021 8369641 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 2,473,830.33
29-NOV-2021 8369643 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,988.00 2,475,818.33
29-NOV-2021 8369644 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 2,479,002.33
29-NOV-2021 8369645 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 2,482,186.33
29-NOV-2021 0005658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,480,944.33
29-NOV-2021 1073443 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Gregorio Ramirez Camarena 162.00 2,481,106.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,480,692.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,480,278.33
29-NOV-2021 0005659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,242.00 2,479,036.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,478,622.33
29-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,478,208.33
29-NOV-2021 8416286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:48 5,500.00 2,483,708.33

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708976
REF 2047154
CONCEPTO SP 2047154 5942383
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416293 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:48 11,000.00 2,494,708.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708977
REF 2047160
CONCEPTO SP 2047160 5942398
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416370 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:50 109,723.69 2,604,432.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709008
REF 2054825
CONCEPTO SP 2054825 5970234
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416376 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:50 41,541.00 2,645,973.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709009
REF 2054830
CONCEPTO SP 2054830 5970250
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:50 3,198.03 2,649,171.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709010
REF 2054842
CONCEPTO SP 2054842 5970272
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416392 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:50 6,623.00 2,655,794.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709011
REF 2054845
CONCEPTO SP 2054845 5970278
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416401 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:51 480.00 2,656,274.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709012
REF 2054849
CONCEPTO SP 2054849 5970289
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:51 39,086.57 2,695,360.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709013
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REF 2054852
CONCEPTO SP 2054852 5970295
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:52 3,000,000.00 5,695,360.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709030
REF 2055742
CONCEPTO SP 2055742 5972752
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:52 11,000.00 5,706,360.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708979
REF 2049138
CONCEPTO SP 2049138 5949190
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:53 8,250.00 5,714,610.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708981
REF 2049824
CONCEPTO SP 2049824 5952255
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416523 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:53 8,250.00 5,722,860.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708982
REF 2049825
CONCEPTO SP 2049825 5952257
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416529 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:53 8,250.00 5,731,110.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708983
REF 2049826
CONCEPTO SP 2049826 5952259
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:53 8,250.00 5,739,360.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708984
REF 2049828
CONCEPTO SP 2049828 5952263
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416546 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:53 8,250.00 5,747,610.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708985
REF 2049829
CONCEPTO SP 2049829 5952265
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416582 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 8,250.00 5,755,860.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708986
REF 2049830
CONCEPTO SP 2049830 5952267
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416589 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 8,250.00 5,764,110.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708987
REF 2049831
CONCEPTO SP 2049831 5952272
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416603 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 8,250.00 5,772,360.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000708990
REF 2050178
CONCEPTO SP 2050178 5953907
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416610 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:54 20,000.00 5,792,360.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709001
REF 2054205
CONCEPTO SP 2054205 5967995
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416614 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:55 11,125.00 5,803,485.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709002
REF 2054206
CONCEPTO SP 2054206 5967997
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8416616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:55 20,961.20 5,824,446.82
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111290000709003
REF 2054207
CONCEPTO SP 2054207 5967999
RFC SPC130227L99

29-NOV-2021 8593302 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:22:45 3,184.00 5,827,630.82
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701666699777
DEL CLIENTE ANDRES ULISES,MACIAS/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085900413334333315
REF 291121
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC MAGA881216LF9

29-NOV-2021 8594215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:23:11 3,184.00 5,830,814.82
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701666699777
DEL CLIENTE ANDRES ULISES,MACIAS/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085900424214333315
REF 291121
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC MAGA881216LF9

30-NOV-2021 0000494 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 324.00 5,831,138.82
30-NOV-2021 1599826 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:32 77,437.75 5,908,576.57

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002111300000965631
REF 2052045
CONCEPTO SP 2052045 5960258
RFC SPC130227L99

30-NOV-2021 0005667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 305.00 5,908,271.57
30-NOV-2021 0836450 DEPOSITO EN EFECTIVO 390.00 5,908,661.57
30-NOV-2021 0836454 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 5,908,985.57
30-NOV-2021 0836456 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 5,909,309.57
30-NOV-2021 0836457 DEPOSITO EN EFECTIVO 110.78 5,909,420.35
30-NOV-2021 0836458 DEPOSITO EN EFECTIVO 132.78 5,909,553.13
30-NOV-2021 0836459 DEPOSITO EN EFECTIVO 414.00 5,909,967.13
30-NOV-2021 0836460 DEPOSITO EN EFECTIVO 80.00 5,910,047.13
30-NOV-2021 0836461 DEPOSITO EN EFECTIVO 86.00 5,910,133.13
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30-NOV-2021 0836462 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 5,910,457.13
30-NOV-2021 0836463 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 5,910,781.13
30-NOV-2021 0836464 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 5,911,105.13
30-NOV-2021 0836465 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 5,912,697.13
30-NOV-2021 0836467 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,988.00 5,914,685.13
30-NOV-2021 0836468 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 5,916,277.13
30-NOV-2021 0836469 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,988.00 5,918,265.13
30-NOV-2021 0836470 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 5,919,857.13
30-NOV-2021 0836472 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 5,923,041.13
30-NOV-2021 0836474 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 5,926,225.13
30-NOV-2021 0836478 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,580.00 5,929,805.13
30-NOV-2021 0836481 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 5,932,989.13
30-NOV-2021 0836485 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,184.00 5,936,173.13
30-NOV-2021 0836488 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 5,936,282.13
30-NOV-2021 0836489 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 5,936,391.13
30-NOV-2021 0836490 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 5,936,715.13
30-NOV-2021 1801123 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:17 416.00 5,937,131.13

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701666699777
DEL CLIENTE ANDRES ULISES,MACIAS/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085904532674333414
REF 301121
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC MAGA881216LF9

30-NOV-2021 1803452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:12:40 416.00 5,937,547.13
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701666699777
DEL CLIENTE ANDRES ULISES,MACIAS/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085904539794333419
REF 301121
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC MAGA881216LF9

30-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 891 10,581.00 5,926,966.13

30-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 892 6,962.00 5,920,004.13

30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 338.00 5,919,666.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 915.00 5,918,751.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,918,446.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 5,917,798.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,917,474.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,917,150.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,916,826.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,916,502.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 5,916,264.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 5,916,026.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,915,721.13
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,915,416.13
30-NOV-2021 0005669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,238.00 5,911,178.13
30-NOV-2021 0005668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 414.00 5,910,764.13
30-NOV-2021 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE OPER ADIC BASIC 1,337.00 5,909,427.13
30-NOV-2021 0000000 I V A OPER ADIC BASIC 213.92 5,909,213.21
30-NOV-2021 2000399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:26 828.00 5,908,385.21

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701510860377
AL CLIENTE ZAVALA PADILLA EVELYN KARINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021113040014 BET0000420003990
REF 2000399
CONCEPTO PAGO VIATICOS

30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,908,080.21
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,907,775.21
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.95 5,906,191.26
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,583.95 5,904,607.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,904,302.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,903,997.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,903,583.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,903,169.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,902,755.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,902,341.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,901,927.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,901,622.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,901,208.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 5,900,903.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,900,489.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,900,075.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,899,661.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,899,247.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10.00 5,899,237.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10.00 5,899,227.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 334.00 5,898,893.31
30-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10.00 5,898,883.31

TOTAL 8,224,223.95 4,969,024.64 5,898,883.31

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
41004765-9E7C-4A9A-81F6-396FB8C7B75E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2021-12-02T06:13:43
2021-12-02T06:13:43
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh0wB3kDg74awOlaFGKLjtWPGbPjcbZ
ZlXZEg:F0viTpOnaNl;mf7lGvcAi::XZlXZ
zcbRxYWPYVQVuZTQuSyZXVVVSYYYYTQbzcR
XPKq1g7JDDxiuSpACRCfh6I:Ht7VjMT9po0
TukSNDO7ntDS5vJ49aV1BiiTk3Hl3UqRHnX
XFXL8yZ1EOp4tjZrgIDWQratHEdoUMGH5KR
smOb0LVRIjfRkggS3SsO5AVDgmhKHbpNEX8
DFp8vD9futLycyeWAbL5VqI2dqCkbIWpK2P
USkbhrO2YGDN5t:C:FAPgPNCk15H4fKf1qP
;OMqjOVjM1jSwn3YbXv1LVRUptcV:av0eRP
ensWfZOqhgYMN2ixGGxCL6a;gO9KVqCO:h2
7HZ8krwe8n2ZV01OZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
h5egu48QcNdta9iAnigOqDAixVkkMcaaSBX
fUapXLSQc4m1ezS08ksxH:XGMArSQzcXid2
YGYRY7It25WuF52QwiwvadnIpuisd4JICm:
jX8MBMBZEr:hnWxHiyHKte6TG:Bcb5F68sP
vrGVTY0ttDCmU2vmkLLDfzFKDV48t6YIcM8
j:nLsRzD3GnvH885eY0lE4Zo;4WWtzWfpb2
tXZgryHwkCB5;iPD6wtGbjVvGcqFIdKIlO0
JhlIxJQ2pdOAAQCcbFmNbcVMTrFf:Kf6kSP
SCSRl2sm2VRZbO:2jbu;jTQxf4MvISjbj9X
Zs:Z:AhqhdKQbW9tvqlJvGwdkpPkeIwryVP
ucSZa2M0VZ33SJHwHEDgDI8nWDd:IUk2890

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
aSXOkNqIoLi0nzdvAkrq+NAYbgHCzGPxKMvWSeh1GIl7hO4I/chZmFhP+z0tFcbOqRRTzUdOdks+AEveTwtpzqR1EfdC0werRATbUVZaaVf+8UX/1nAF5bath6VuyFtf3lcJeSDbIPAwD3GOf
OcIWQnDASLpVjB10dFoVgSMTJwMbbnhWR8r+FVfbOdPPm1uB31EX6ZVZkptGCe1VJLdEeshi1RMz73Z6dnxrLBKtOgTjmzTN35Ebtnq5MQJFR407CcVUPmOnD2x/yyXTfgb8/artIr1EWjCuY
qI1zgc1BtKNZZh8l4y/S/QWiEXlhukaC6RTEApg/xaND2ayzMMWw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
RFkonjel0AfSsVoPVeok02GfIufU4DTCtYLcmwy535NpY47i3BZU4VP19aEH17Doq9F0vUKBPxcY7PaKdGi4+h07ikEZOL6MmnpwHtpUFOlp7Q5SIfQHwCNYCEqaOL2z+0wmCJ8ZNp2VoNyg3
YJuEIbGkQHG3LKvKKtvqEJjA5HTG7IdkJtVn5EW2y0DT+SZM7BmQtPX1lsu8J/VPBdueHUnwQ0pRUFtBSRPFMFAY4Cbz+lV2B6LSbhy1aMEwXcTWjyX8raKBP4LQH6pEfTHx5TCetFf8XdDI+
pOqPgBab0PFts0rC8ikAhh384MlJQVhKqrBzBu0fLizrIpnWd/rw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|41004765-9E7C-4A9A-81F6-396FB8C7B75E|2021-12-02T06:13:43|INT020124V62|aSXOkNqIoLi0nzdvAkrq+NAYbgHCzGPxKMvWSeh1GIl7hO4I/chZmFhP+z0tFcbOqRRTz
UdOdks+AEveTwtpzqR1EfdC0werRATbUVZaaVf+8UX/1nAF5bath6VuyFtf3lcJeSDbIPAwD3GOfOcIWQnDASLpVjB10dFoVgSMTJwMbbnhWR8r+FVfbOdPPm1uB31EX6ZVZkptGCe1VJLdEe
shi1RMz73Z6dnxrLBKtOgTjmzTN35Ebtnq5MQJFR407CcVUPmOnD2x/yyXTfgb8/artIr1EWjCuYqI1zgc1BtKNZZh8l4y/S/QWiEXlhukaC6RTEApg/xaND2ayzMMWw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1121079483806350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 27 DE 27

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
FEJ FONDO REVOLVENTE
PEDRO MORENO NUM 281
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*1221088138306350410001*
1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
R.F.C. SPC130227 L99
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

0074679

HOJA 1 DE 34

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 5,898,883.31 100.00% 1,709,588.31 100.00% 2,413.16 2,543.00
TOTAL 5,898,883.31 100.00% 1,709,588.31 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 2,413.16 0.00
TOTAL 2,413.16 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604
SALDO PROMEDIO 4,015,929.01 SALDO INICIAL 5,898,883.31 + INTERESES BRUTOS 2,413.16
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 1.0495% + DEPOSITOS 5,703,991.37 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 9,893,286.37 = INTERESES NETOS 2,413.16
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2021 = SALDO ACTUAL 1,709,588.31 COMISIONES COBRADAS 2,543.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0
(Saldo Inicial de $5,898,883.31)

Comisiones
2,543.00

Otros Cargos
9,890,743.37

Saldo final
1,709,588.31

Abonos
5,703,991.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50719676-0 CLABE 014320655071967604

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,898,883.31
01-DIC-2021 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2021 AL 30-11-2021 2,413.16 5,901,296.47
01-DIC-2021 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000056 NOV 2021 280.00 5,901,016.47
01-DIC-2021 0000000 I V A NOV 2021 44.80 5,900,971.67
01-DIC-2021 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 NOV 2021 1,500.00 5,899,471.67
01-DIC-2021 0000000 I V A NOV 2021 240.00 5,899,231.67
01-DIC-2021 0005660 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JARF8601189B8 1,242.00 5,897,989.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 893 27,240.00 5,870,749.67
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 894 32,325.00 5,838,424.67

01-DIC-2021 3824122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:36 1,476.00 5,836,948.67
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104427167101
AL CLIENTE ADRIAN BENJAMIN MEDRANO MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120140014 BET0000438241220
REF 3824122
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-DIC-2021 3824140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:36 7,180.00 5,829,768.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700859293389
AL CLIENTE PALOMARES ROMERO JUAN MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120140014 BET0000438241400
REF 3824140
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-DIC-2021 3824144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:18:36 16,360.00 5,813,408.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120140014 BET0000438241440
REF 3824144
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,178.00 5,812,230.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,952.00 5,809,278.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 5,807,802.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 5,806,326.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,476.00 5,804,850.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 34,346.00 5,770,504.67
01-DIC-2021 8361160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,469.00 5,772,973.67
01-DIC-2021 8361161 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,469.00 5,775,442.67
01-DIC-2021 8361162 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,469.00 5,777,911.67
01-DIC-2021 8361164 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 5,779,503.67
01-DIC-2021 8361165 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,592.00 5,781,095.67
01-DIC-2021 8361166 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,580.00 5,784,675.67
01-DIC-2021 8361172 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 5,784,871.67
01-DIC-2021 8361174 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 5,785,067.67
01-DIC-2021 8361176 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 5,785,263.67
01-DIC-2021 8361177 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 5,785,459.67
01-DIC-2021 8361178 DEPOSITO EN EFECTIVO 196.00 5,785,655.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 648.00 5,785,007.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,784,683.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,784,359.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,784,035.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,783,621.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,783,207.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,782,793.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,782,379.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,781,965.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,781,551.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,781,137.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,780,723.67
01-DIC-2021 4343166 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:33 1,576.00 5,779,147.67

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120140014 BET0000443431660
REF 4343166
CONCEPTO PAGO VIATICOS

01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,944.00 5,777,203.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,776,789.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,776,375.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,775,961.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,775,547.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 5,772,961.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 5,770,375.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 5,767,789.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 5,763,703.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,763,289.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 5,762,461.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35,058.00 5,727,403.67
01-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 476.00 5,726,927.67
01-DIC-2021 4550813 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:18 551.00 5,727,478.67

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 2 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178590
REF 2054079
CONCEPTO SP 2054079 5967448
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4552775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:21 6,975.38 5,734,454.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178732
REF 2055361
CONCEPTO SP 2055361 5971491
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4552909 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:25 550.00 5,735,004.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178724
REF 2054854
CONCEPTO SP 2054854 5970301
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4552947 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:26 8,250.00 5,743,254.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178694
REF 2049827
CONCEPTO SP 2049827 5952261
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4552956 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:26 8,250.00 5,751,504.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178695
REF 2050181
CONCEPTO SP 2050181 5953913
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4552964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:26 8,250.00 5,759,754.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178696
REF 2050182
CONCEPTO SP 2050182 5953916
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4552973 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:26 8,250.00 5,768,004.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178697
REF 2050184
CONCEPTO SP 2050184 5953920
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4553122 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:32 11,000.00 5,779,004.05
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178837
REF 2049037
CONCEPTO SP 2049037 5948869
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 4553130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:15:32 8,250.00 5,787,254.05



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112010000178843
REF 2051043
CONCEPTO SP 2051043 5956858
RFC SPC130227L99

01-DIC-2021 9716687 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos wylli 3,092.00 5,790,346.05

02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,790,022.05
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,789,698.05
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 5,789,374.05
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,788,960.05
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,788,546.05
02-DIC-2021 5819646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:09:00 60.00 5,788,606.05

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015502627622
DEL CLIENTE OSCAR MANUEL HERNANDEZ SALAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112020090585000
REF 0212210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC HESO821027JA9

02-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 430 965.00 5,787,641.05

02-DIC-2021 5959920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:20 1,296.30 5,786,344.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040347030096
AL CLIENTE NORMAN ADOLFO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599200
REF 5959920
CONCEPTO PAGO FACT 38030

02-DIC-2021 5959921 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:20 1,937.20 5,784,407.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001137444691
AL CLIENTE FERRETERIA INDUSTRIAL ARENAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599210
REF 5959921
CONCEPTO PAGO FACT 21096

02-DIC-2021 5959922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:20 551.00 5,783,856.55
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040576211042
AL CLIENTE ALEJANDRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599220
REF 5959922
CONCEPTO PAGO FACT 6141

02-DIC-2021 5959925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:21 3,816.40 5,780,040.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700339958474
AL CLIENTE LUCAS ROBERTO PEDEMONTI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599250
REF 5959925
CONCEPTO PAGO FACT 2993

02-DIC-2021 5959929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:21 480.00 5,779,560.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599290
REF 5959929
CONCEPTO PAGO FACT 1052182

02-DIC-2021 5959927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:21 1,736.52 5,777,823.63
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001730239793
AL CLIENTE JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599270
REF 5959927
CONCEPTO PAGO FACT 25838

02-DIC-2021 5959930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:21 716.67 5,777,106.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001705063543
AL CLIENTE NUEVO CENTRO FERRETERO SERUR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599300



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 3 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5959930
CONCEPTO PAGO FACT 878971

02-DIC-2021 5959932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:21 2,320.00 5,774,786.96
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320061769597413
AL CLIENTE OMAR CHUIL PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599320
REF 5959932
CONCEPTO PAGO FACT AAA114C3

02-DIC-2021 5959931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:21 878.03 5,773,908.93
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001818118194
AL CLIENTE ORGANIZACION PAPELERA OMEGA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000459599310
REF 5959931
CONCEPTO PAGO FACT 289331

02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 261.00 5,773,647.93
02-DIC-2021 6256545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:42 2,484.00 5,771,163.93

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120240014 BET0000462565450
REF 6256545
CONCEPTO PAGO VIATICOS

02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 5,769,921.93
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 5,769,093.93
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 5,766,609.93
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 5,764,125.93
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 5,761,641.93
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 5,759,157.93
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 5,756,673.93
02-DIC-2021 6290130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:13 8,800.00 5,765,473.93

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325370
REF 2052408
CONCEPTO SP 2052408 5961167
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:19 76,317.01 5,841,790.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325364
REF 2052031
CONCEPTO SP 2052031 5960217
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290370 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:19 60,726.02 5,902,516.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325366
REF 2052058
CONCEPTO SP 2052058 5960286
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290532 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:23 3,300.00 5,905,816.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325413



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2054859
CONCEPTO SP 2054859 5970311
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290533 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:23 9,350.00 5,915,166.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325414
REF 2054862
CONCEPTO SP 2054862 5970320
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290534 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:23 9,350.00 5,924,516.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325415
REF 2054865
CONCEPTO SP 2054865 5970328
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290535 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:23 3,300.00 5,927,816.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325416
REF 2055057
CONCEPTO SP 2055057 5970841
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290542 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:24 1,856.00 5,929,672.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325419
REF 2055574
CONCEPTO SP 2055574 5972316
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290595 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:25 8,250.00 5,937,922.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325572
REF 2051026
CONCEPTO SP 2051026 5956812
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 19,872.00 5,957,794.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325533
REF 2042322
CONCEPTO SP 2042322 5922974
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290671 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 6,480.00 5,964,274.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325534
REF 2043222
CONCEPTO SP 2043222 5926340
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290676 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 1,656.00 5,965,930.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325538
REF 2045546
CONCEPTO SP 2045546 5934724
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 11,000.00 5,976,930.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325544
REF 2049250
CONCEPTO SP 2049250 5950158
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290685 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 19,092.00 5,996,022.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 4 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325554
REF 2050170
CONCEPTO SP 2050170 5953889
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290691 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:27 8,250.00 6,004,272.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325556
REF 2050173
CONCEPTO SP 2050173 5953897
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290695 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 8,250.00 6,012,522.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325557
REF 2050174
CONCEPTO SP 2050174 5953899
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290702 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 8,250.00 6,020,772.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325558
REF 2050176
CONCEPTO SP 2050176 5953903
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290707 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 8,250.00 6,029,022.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325559
REF 2050187
CONCEPTO SP 2050187 5953927
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290712 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:28 8,250.00 6,037,272.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325560
REF 2050189
CONCEPTO SP 2050189 5953929
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 6290868 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:36:35 8,250.00 6,045,522.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112020000325592
REF 2055011
CONCEPTO SP 2055011 5970765
RFC SPC130227L99

02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 915.00 6,044,607.96
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 6,044,302.96
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 6,044,019.96
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 6,043,736.96
02-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,526.00 6,042,210.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,758.00 6,031,452.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,629.00 6,026,823.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,026,499.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,026,175.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,000.00 6,022,175.96
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03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,482.00 6,020,693.96
03-DIC-2021 7675093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:37 6,623.00 6,014,070.96

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120340014 BET0000476750930
REF 7675093
CONCEPTO PAGO FACT 5031

03-DIC-2021 7675095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:37 15,596.00 5,998,474.96
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900028571455
AL CLIENTE SP INFINITY EVOLUTION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120340014 BET0000476750950
REF 7675095
CONCEPTO PAGO FACT C02672C9 Y 3000FF2D

03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,420.00 5,986,054.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,006.00 5,974,048.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,973,634.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 5,970,736.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 5,965,768.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,312.00 5,962,456.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,962,042.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 5,959,558.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,149.00 5,953,409.96
03-DIC-2021 8147705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:09 414.00 5,952,995.96

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120340014 BET0000481477050
REF 8147705
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-DIC-2021 8147710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:09 414.00 5,952,581.96
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120340014 BET0000481477100
REF 8147710
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 5,952,190.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 5,951,799.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,951,385.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,950,971.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,950,557.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,950,143.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,949,729.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,949,315.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 5,948,487.96
03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 5,948,073.96
03-DIC-2021 8441817 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:55 10,306.80 5,958,380.76

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570314
REF 2047495
CONCEPTO SP 2047495 5943831
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:56 1,785.00 5,960,165.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570309
REF 2042947
CONCEPTO SP 2042947 5925467
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441875 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:56 4,145.00 5,964,310.76
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570311
REF 2043638
CONCEPTO SP 2043638 5928097
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441887 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:56 18,186.96 5,982,497.72
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570214
REF 2052589
CONCEPTO SP 2052589 5961865
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:56 1,915.30 5,984,413.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570217
REF 2054219
CONCEPTO SP 2054219 5968130
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441916 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:57 28,903.90 6,013,316.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570363
REF 2047172
CONCEPTO SP 2047172 5942415
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441925 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:57 9,740.00 6,023,056.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570365
REF 2047684
CONCEPTO SP 2047684 5944485
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441928 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:57 2,810.00 6,025,866.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570366
REF 2047838
CONCEPTO SP 2047838 5944888
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441932 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:58 4,968.00 6,030,834.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570358
REF 2046099
CONCEPTO SP 2046099 5937328
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441937 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:58 3,726.00 6,034,560.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570367
REF 2047937
CONCEPTO SP 2047937 5945159
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:58 10,404.00 6,044,964.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570368
REF 2047957
CONCEPTO SP 2047957 5945190
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441943 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:58 1,295.00 6,046,259.92
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RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570371
REF 2049269
CONCEPTO SP 2049269 5950231
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441946 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:58 8,250.00 6,054,509.92
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570376
REF 2050728
CONCEPTO SP 2050728 5955763
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:58 49,864.34 6,104,374.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570339
REF 2053493
CONCEPTO SP 2053493 5965398
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441971 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:59 855.00 6,105,229.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570343
REF 2054097
CONCEPTO SP 2054097 5967511
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8441981 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:59 1,242.00 6,106,471.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570344
REF 2054136
CONCEPTO SP 2054136 5967801
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442023 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:59 9,900.00 6,116,371.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570355
REF 2043629
CONCEPTO SP 2043629 5928084
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442049 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:59 2,898.00 6,119,269.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570357
REF 2045601
CONCEPTO SP 2045601 5934868
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 3,246.00 6,122,515.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570369
REF 2048298
CONCEPTO SP 2048298 5946424
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442065 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 1,242.00 6,123,757.26
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570370
REF 2048844
CONCEPTO SP 2048844 5948284
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 10,926.68 6,134,683.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570392
REF 2051501
CONCEPTO SP 2051501 5958723
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RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 8,250.00 6,142,933.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570372
REF 2050177
CONCEPTO SP 2050177 5953905
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 1,296.00 6,144,229.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570360
REF 2046102
CONCEPTO SP 2046102 5937374
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 3,312.00 6,147,541.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570361
REF 2046116
CONCEPTO SP 2046116 5937521
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442096 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 8,280.00 6,155,821.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570315
REF 2047692
CONCEPTO SP 2047692 5944496
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 8,250.00 6,164,071.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570390
REF 2051284
CONCEPTO SP 2051284 5957835
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 34,669.00 6,198,740.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570316
REF 2049077
CONCEPTO SP 2049077 5948985
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:00 35,848.00 6,234,588.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570391
REF 2051495
CONCEPTO SP 2051495 5958709
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442115 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 828.00 6,235,416.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570320
REF 2050023
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CONCEPTO SP 2050023 5953045
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442118 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 1,643.00 6,237,059.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570321
REF 2050210
CONCEPTO SP 2050210 5953957
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442126 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 7,082.49 6,244,142.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570323
REF 2050601
CONCEPTO SP 2050601 5954975
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442127 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 1,975.00 6,246,117.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570324
REF 2050703
CONCEPTO SP 2050703 5955633
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 1,262.00 6,247,379.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570325
REF 2050704
CONCEPTO SP 2050704 5955639
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 8,250.00 6,255,629.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570326
REF 2050727
CONCEPTO SP 2050727 5955761
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442142 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:01 4,647.00 6,260,276.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570327
REF 2050752
CONCEPTO SP 2050752 5955953
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442156 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 950.00 6,261,226.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570328
REF 2051507
CONCEPTO SP 2051507 5958733
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442161 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 30,000.00 6,291,226.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570340
REF 2053494
CONCEPTO SP 2053494 5965403
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442164 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 10,040.00 6,301,266.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570418
REF 2054086
CONCEPTO SP 2054086 5967474
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442166 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 4,457.88 6,305,724.31
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 7 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570329
REF 2051511
CONCEPTO SP 2051511 5958738
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442172 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 1,382.72 6,307,107.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570330
REF 2051512
CONCEPTO SP 2051512 5958740
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442179 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 2,716.00 6,309,823.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570333
REF 2052584
CONCEPTO SP 2052584 5961857
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442184 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 8,700.00 6,318,523.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570334
REF 2053003
CONCEPTO SP 2053003 5963393
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442192 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:02 20,778.34 6,339,301.37
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570312
REF 2045558
CONCEPTO SP 2045558 5934756
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442199 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:03 39,214.00 6,378,515.37
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570313
REF 2047161
CONCEPTO SP 2047161 5942399
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:04 2,714.00 6,381,229.37
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570419
REF 2054088
CONCEPTO SP 2054088 5967482
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:06 6,297.50 6,387,526.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570393
REF 2051522
CONCEPTO SP 2051522 5958756
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442397 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:06 828.00 6,388,354.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570399
REF 2052479
CONCEPTO SP 2052479 5961484
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442409 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:06 972.00 6,389,326.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570401
REF 2052537
CONCEPTO SP 2052537 5961753
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442418 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:06 14,904.00 6,404,230.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570402
REF 2052583
CONCEPTO SP 2052583 5961852
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442431 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:07 38,367.00 6,442,597.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570409
REF 2053002
CONCEPTO SP 2053002 5963391
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:07 244,895.14 6,687,493.01
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570407
REF 2052998
CONCEPTO SP 2052998 5963383
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:07 3,994.00 6,691,487.01
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570408
REF 2053000
CONCEPTO SP 2053000 5963387
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442480 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:07 43,294.68 6,734,781.69
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570412
REF 2053648
CONCEPTO SP 2053648 5965712
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:07 27,755.32 6,762,537.01
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570416
REF 2054074
CONCEPTO SP 2054074 5967438
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8442512 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:07 33,535.60 6,796,072.61
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112030000570417
REF 2054084
CONCEPTO SP 2054084 5967465
RFC SPC130227L99

03-DIC-2021 8485627 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:19 1,990.00 6,794,082.61
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120340014 BET0000484856270
REF 8485627
CONCEPTO PAGO VIATICOS

03-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 47,064.00 6,747,018.61



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 8 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 23,430.00 6,723,588.61
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,215.00 6,713,373.61
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,091.00 6,712,282.61
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 6,711,891.61
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 6,711,348.61
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 543.00 6,710,805.61
06-DIC-2021 2364925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:50 31,166.88 6,679,638.73

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701769764282
AL CLIENTE CYNTHIA JANETTE DURAN VALDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120640014 BET0000423649250
REF 2364925
CONCEPTO PAGO FACT 42

06-DIC-2021 2364928 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:50 20,961.20 6,658,677.53
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320871755502017
AL CLIENTE RUBEN GERARDO MORAN BARAJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120640014 BET0000423649280
REF 2364928
CONCEPTO PAGO FACT 3833

06-DIC-2021 2364929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:50 543.00 6,658,134.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120640014 BET0000423649290
REF 2364929
CONCEPTO PAGO VIATICOS

06-DIC-2021 2364930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:50 543.00 6,657,591.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120640014 BET0000423649300
REF 2364930
CONCEPTO PAGO VIATICOS

06-DIC-2021 2364931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:50 31,320.00 6,626,271.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001616345347
AL CLIENTE MOVA PRINTING SOLUTIONS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120640014 BET0000423649310
REF 2364931
CONCEPTO PAGO FACT 12143

06-DIC-2021 2364932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:50 28,469.17 6,597,802.36
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002016290426
AL CLIENTE SERVICIOS INTEGRALES RENOVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120640014 BET0000423649320
REF 2364932
CONCEPTO PAGO FACT 292

06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,584.00 6,593,218.36
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,528.00 6,591,690.36
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 6,591,080.36
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 6,586,210.36
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,585,796.36
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,585,382.36
06-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,870.00 6,580,512.36
06-DIC-2021 2755795 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:07 27,060.00 6,607,572.36

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717808
REF 2053052
CONCEPTO SP 2053052 5963748
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:07 1,701.00 6,609,273.36
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717811
REF 2053395
CONCEPTO SP 2053395 5965017
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755831 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:07 16,000.44 6,625,273.80
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717813
REF 2054068
CONCEPTO SP 2054068 5967416
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:07 19,418.40 6,644,692.20
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717814
REF 2054070
CONCEPTO SP 2054070 5967427
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:07 5,011.20 6,649,703.40
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717815
REF 2054090
CONCEPTO SP 2054090 5967490
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755855 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:08 58,816.37 6,708,519.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717816
REF 2054093
CONCEPTO SP 2054093 5967500
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:08 199.00 6,708,718.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717817
REF 2054094
CONCEPTO SP 2054094 5967504
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755920 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 60,553.21 6,769,271.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717775
REF 2045793
CONCEPTO SP 2045793 5935999
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755929 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 1,785.00 6,771,056.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717776
REF 2045824
CONCEPTO SP 2045824 5936224
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755934 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 1,914.00 6,772,970.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717777
REF 2046108
CONCEPTO SP 2046108 5937405
RFC SPC130227L99
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 9 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-DIC-2021 2755940 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 1,629.00 6,774,599.98

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717778
REF 2046114
CONCEPTO SP 2046114 5937456
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755946 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 11,000.00 6,785,599.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717782
REF 2049217
CONCEPTO SP 2049217 5949983
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755952 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 8,250.00 6,793,849.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717786
REF 2049832
CONCEPTO SP 2049832 5952274
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755958 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:09 73,744.00 6,867,593.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717787
REF 2049994
CONCEPTO SP 2049994 5952959
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 8,250.00 6,875,843.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717789
REF 2050186
CONCEPTO SP 2050186 5953923
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755971 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 8,250.00 6,884,093.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717792
REF 2051036
CONCEPTO SP 2051036 5956837
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755978 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 8,250.00 6,892,343.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717793
REF 2051050
CONCEPTO SP 2051050 5956884
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755981 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 8,250.00 6,900,593.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717794
REF 2051281
CONCEPTO SP 2051281 5957829



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 8,250.00 6,908,843.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717795
REF 2051282
CONCEPTO SP 2051282 5957831
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755993 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 196.00 6,909,039.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717800
REF 2052279
CONCEPTO SP 2052279 5960887
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2755999 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:10 27,468.48 6,936,508.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717801
REF 2052564
CONCEPTO SP 2052564 5961803
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756007 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 6,562.81 6,943,071.27
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717806
REF 2052936
CONCEPTO SP 2052936 5963213
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 753.42 6,943,824.69
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717807
REF 2053001
CONCEPTO SP 2053001 5963389
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756026 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 1,914.00 6,945,738.69
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717765
REF 2039894
CONCEPTO SP 2039894 5912038
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 1,782.00 6,947,520.69
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717766
REF 2041250
CONCEPTO SP 2041250 5917078
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756039 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:11 23,848.02 6,971,368.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717767
REF 2041444
CONCEPTO SP 2041444 5918313
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756045 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 512.00 6,971,880.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717770
REF 2041942
CONCEPTO SP 2041942 5920817
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756056 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 11,000.00 6,982,880.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717781
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HOJA 10 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2048935
CONCEPTO SP 2048935 5948604
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 8,250.00 6,991,130.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717796
REF 2051283
CONCEPTO SP 2051283 5957833
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756067 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 543.00 6,991,673.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717768
REF 2041647
CONCEPTO SP 2041647 5919689
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 1,785.00 6,993,458.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717769
REF 2041677
CONCEPTO SP 2041677 5919821
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756073 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 4,040.00 6,997,498.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717771
REF 2042871
CONCEPTO SP 2042871 5925006
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:12 3,726.00 7,001,224.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717773
REF 2044399
CONCEPTO SP 2044399 5930733
RFC SPC130227L99

06-DIC-2021 2756081 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:13 2,837.00 7,004,061.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112060000717774
REF 2044451
CONCEPTO SP 2044451 5930891
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,211.00 6,997,850.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,178.00 6,996,672.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 6,996,367.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 6,996,062.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 6,995,452.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35.00 6,995,417.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35.00 6,995,382.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35.00 6,995,347.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 35.00 6,995,312.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,994,898.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,994,484.71
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,994,070.71



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 899 17,703.01 6,976,367.70

07-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 900 20,529.00 6,955,838.70

07-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 901 10,002.00 6,945,836.70

07-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 903 5,572.00 6,940,264.70

07-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 904 6,162.00 6,934,102.70

07-DIC-2021 4326444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:51 3,056.00 6,931,046.70
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701510860377
AL CLIENTE ZAVALA PADILLA EVELYN KARINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000443264440
REF 4326444
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,963.90 6,927,082.80
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 358.50 6,926,724.30
07-DIC-2021 4415656 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:20 1,915.30 6,924,809.00

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040349336976
AL CLIENTE ESTELA MICHEL CORONA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444156560
REF 4415656
CONCEPTO PAGO FACT 4DC2D545

07-DIC-2021 4415657 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:20 18,186.96 6,906,622.04
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030362150347302016
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL ANAYA RUENES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444156570
REF 4415657
CONCEPTO PAGO FACT C1B4309B

07-DIC-2021 4453882 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:33 10,136.93 6,916,758.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894766
REF 2054204
CONCEPTO SP 2054204 5967993
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453898 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:33 8,250.00 6,925,008.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894769
REF 2054552
CONCEPTO SP 2054552 5969138
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453900 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:33 9,900.00 6,934,908.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894770
REF 2054866
CONCEPTO SP 2054866 5970330
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453944 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:35 8,250.00 6,943,158.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894754
REF 2050183
CONCEPTO SP 2050183 5953918
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:35 8,250.00 6,951,408.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894755
REF 2051060
CONCEPTO SP 2051060 5956928
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453950 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:35 8,250.00 6,959,658.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 11 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894756
REF 2052407
CONCEPTO SP 2052407 5961165
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453964 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:36 28,250.01 6,987,908.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894761
REF 2053649
CONCEPTO SP 2053649 5965719
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4453966 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:36 10,194.08 6,998,103.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894762
REF 2053651
CONCEPTO SP 2053651 5965735
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4454074 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:38 32,737.01 7,030,840.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894716
REF 2043904
CONCEPTO SP 2043904 5929400
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4454103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:40 45,000.00 7,075,840.07
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112070000894745
REF 2026559
CONCEPTO SP 2026559 5855887
RFC SPC130227L99

07-DIC-2021 4495673 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 36,105.00 7,039,735.07
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320449400055716
AL CLIENTE HECTOR BERNARDO GONZALEZ SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444956730
REF 4495673
CONCEPTO PAGO FACT A320

07-DIC-2021 4495675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 42,386.40 6,997,348.67
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001060939655
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444956750
REF 4495675
CONCEPTO PAGO FACT G1832

07-DIC-2021 4495677 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 180.00 6,997,168.67
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444956770
REF 4495677
CONCEPTO PAGO FACT FCON1219

07-DIC-2021 4495676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 1,382.72 6,995,785.95



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444956760
REF 4495676
CONCEPTO PAGO FAC 381 Y382

07-DIC-2021 4495678 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:16 48,351.12 6,947,434.83
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025321333627
AL CLIENTE TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000444956780
REF 4495678
CONCEPTO PAGO FACT XTK56405

07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,833.00 6,945,601.83
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,805.00 6,943,796.83
07-DIC-2021 4509477 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 3,480.00 6,940,316.83

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445094770
REF 4509477
CONCEPTO PAGO FACT 97

07-DIC-2021 4509495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 4,457.88 6,935,858.95
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015397148471
AL CLIENTE ELIA VAZQUEZ TOSCANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445094950
REF 4509495
CONCEPTO PAGO FACT AAA1F428 Y AAA11DC5

07-DIC-2021 4509505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 6,090.00 6,929,768.95
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095050
REF 4509505
CONCEPTO PAGO FACT AAA1A738 Y AAA1060E

07-DIC-2021 4509532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 6,380.00 6,923,388.95
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095320
REF 4509532
CONCEPTO PAGO FACT AAA191FF Y AAA1B9B1

07-DIC-2021 4509539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 3,524.50 6,919,864.45
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127381013199047000
AL CLIENTE SOCORRO SANCHEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095390
REF 4509539
CONCEPTO PAGO FACT 245 Y 246

07-DIC-2021 4509554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 1,273.68 6,918,590.77
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095540
REF 4509554
CONCEPTO PAGO FACT 71

07-DIC-2021 4509566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 6,090.00 6,912,500.77
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095660
REF 4509566
CONCEPTO PAGO FACT AAA1A2E0 Y AAA15E85

07-DIC-2021 4509562 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 3,285.00 6,909,215.77
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900028571455
AL CLIENTE SP INFINITY EVOLUTION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095620
REF 4509562
CONCEPTO PAGO FACT 0076A3A5

07-DIC-2021 4509571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:05 3,654.00 6,905,561.77
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120740014 BET0000445095710
REF 4509571
CONCEPTO PAGO FACT AAA1AFC0 Y AAA1CB52

07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,205.00 6,900,356.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,448.00 6,895,908.77
07-DIC-2021 4571267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:01:32 414.00 6,895,494.77

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011516809942
AL CLIENTE VILLALOBOS MORENO ARTURO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000445712670
REF 4571267
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,754.00 6,883,740.77
07-DIC-2021 4613155 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:33:17 4,090.00 6,879,650.77

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000446131550
REF 4613155
CONCEPTO PAGO VIATICOS

07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,172.00 6,873,478.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 6,870,892.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,586.00 6,868,306.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,434.00 6,864,872.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 6,860,786.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,043.00 6,858,743.77
07-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 85,304.00 6,773,439.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,782.00 6,759,657.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,782.00 6,745,875.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 13,782.00 6,732,093.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 6,731,788.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 6,731,483.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,731,069.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,730,655.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,730,331.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,730,007.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 6,727,109.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,210.00 6,720,899.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 11,178.00 6,709,721.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 36 10,369.39 6,699,352.38

08-DIC-2021 5806476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:23 4,714.00 6,694,638.38
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458064760
REF 5806476
CONCEPTO PAGO FACT AAA187F6

08-DIC-2021 5806478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:23 1,000.00 6,693,638.38
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001928028488
AL CLIENTE AGROTEG EQUIPOS Y HERRAMIENTAS DEL VALLE(1)



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458064780
REF 5806478
CONCEPTO PAGO FACT 7622

08-DIC-2021 5806479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:23 19,418.40 6,674,219.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700339958474
AL CLIENTE LUCAS ROBERTO PEDEMONTI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458064790
REF 5806479
CONCEPTO PAGO FACT 2979

08-DIC-2021 5806480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:23 1,818.44 6,672,401.54
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001133004718
AL CLIENTE LEHIRA GRUPO MADERERO SAS DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458064800
REF 5806480
CONCEPTO PAGO FACT 1654

08-DIC-2021 5806482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:23 8,468.00 6,663,933.54
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002370182225
AL CLIENTE REFRIGERACION Y PARTES PARA COMPRESORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458064820
REF 5806482
CONCEPTO PAGO FACT 4121

08-DIC-2021 8364448 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,664,267.54
08-DIC-2021 8364449 DEPOSITO EN EFECTIVO 749.00 6,665,016.54
08-DIC-2021 8364450 DEPOSITO EN EFECTIVO 101.00 6,665,117.54
08-DIC-2021 8364452 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 6,665,226.54
08-DIC-2021 8364455 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,665,560.54
08-DIC-2021 8364457 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 6,665,620.54
08-DIC-2021 8364458 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,665,954.54
08-DIC-2021 8364459 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,666,288.54
08-DIC-2021 8364460 DEPOSITO EN EFECTIVO 169.00 6,666,457.54
08-DIC-2021 8364461 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,666,791.54
08-DIC-2021 8364462 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,667,125.54
08-DIC-2021 8364463 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 6,667,185.54
08-DIC-2021 8364464 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 6,667,245.54
08-DIC-2021 8364465 DEPOSITO EN EFECTIVO 60.00 6,667,305.54
08-DIC-2021 8364466 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,667,639.54
08-DIC-2021 8364467 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,667,973.54
08-DIC-2021 8364470 DEPOSITO EN EFECTIVO 132.78 6,668,106.32
08-DIC-2021 8364472 DEPOSITO EN EFECTIVO 132.78 6,668,239.10
08-DIC-2021 8364473 DEPOSITO EN EFECTIVO 324.00 6,668,563.10
08-DIC-2021 8364476 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,469.00 6,671,032.10
08-DIC-2021 8364477 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,671,366.10
08-DIC-2021 8364480 DEPOSITO EN EFECTIVO 48.00 6,671,414.10
08-DIC-2021 8364481 DEPOSITO EN EFECTIVO 48.00 6,671,462.10
08-DIC-2021 8364482 DEPOSITO EN EFECTIVO 791.96 6,672,254.06
08-DIC-2021 8364483 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,673,654.06
08-DIC-2021 8364484 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,675,054.06
08-DIC-2021 8364486 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,676,454.06
08-DIC-2021 8364488 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,677,854.06
08-DIC-2021 5857651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:29 1,656.00 6,679,510.06

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028361
REF 2053361
CONCEPTO SP 2053361 5964705
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857663 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:30 2,019.00 6,681,529.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028360
REF 2053209
CONCEPTO SP 2053209 5964279
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857678 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:30 12,575.32 6,694,104.38
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028367
REF 2054065
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 13 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2054065 5967398
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857689 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:30 7,751.50 6,701,855.88
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028368
REF 2054069
CONCEPTO SP 2054069 5967422
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:31 4,930.69 6,706,786.57
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028374
REF 2054200
CONCEPTO SP 2054200 5967985
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857764 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:31 5,154.20 6,711,940.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028375
REF 2054203
CONCEPTO SP 2054203 5967991
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857774 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:32 1,249.00 6,713,189.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028379
REF 2054504
CONCEPTO SP 2054504 5968992
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857869 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:34 44,302.04 6,757,491.81
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028353
REF 2052559
CONCEPTO SP 2052559 5961796
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 5857877 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:34 414.00 6,757,905.81
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112080000028356
REF 2052990
CONCEPTO SP 2052990 5963328
RFC SPC130227L99

08-DIC-2021 8364489 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,759,305.81
08-DIC-2021 8364490 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,760,705.81
08-DIC-2021 8364491 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,762,105.81
08-DIC-2021 8364492 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,763,505.81
08-DIC-2021 8364494 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,764,905.81
08-DIC-2021 8364495 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,766,305.81
08-DIC-2021 8364496 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,767,705.81
08-DIC-2021 8364497 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,769,105.81
08-DIC-2021 8364498 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,769,439.81
08-DIC-2021 8364499 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,769,773.81
08-DIC-2021 8364500 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,770,107.81
08-DIC-2021 8364501 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,770,441.81
08-DIC-2021 8364503 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,187.00 6,772,628.81



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-DIC-2021 8364505 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,187.00 6,774,815.81
08-DIC-2021 8364508 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,237.00 6,777,052.81
08-DIC-2021 8364509 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,383.96 6,778,436.77
08-DIC-2021 8364511 DEPOSITO EN EFECTIVO 334.00 6,778,770.77
08-DIC-2021 8364513 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,400.00 6,780,170.77
08-DIC-2021 5891303 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:29 414.00 6,779,756.77

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458913030
REF 5891303
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-DIC-2021 5891304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:00:29 414.00 6,779,342.77
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000458913040
REF 5891304
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,778,928.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,778,514.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,778,100.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,777,686.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,777,272.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,776,858.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,776,444.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,776,030.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,775,616.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,775,202.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 6,772,718.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 6,771,890.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,771,476.77
08-DIC-2021 5983336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:10 3,648.00 6,767,828.77

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000459833360
REF 5983336
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-DIC-2021 5983335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:50:10 10,122.00 6,757,706.77
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015230080058
AL CLIENTE PARDO RAMIREZ JORGE BALTAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120840014 BET0000459833350
REF 5983335
CONCEPTO PAGO VIATICOS

08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,757,292.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,756,878.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,756,464.77
08-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10.00 6,756,454.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,526.00 6,747,928.77
09-DIC-2021 7206205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:11:10 414.00 6,747,514.77

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021120940014 BET0000472062050
REF 7206205
CONCEPTO PAGO VIATICOS

09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,747,190.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,746,866.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 6,746,038.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,745,624.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,745,210.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,744,796.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,744,382.77
09-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,743,968.77
09-DIC-2021 7655814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:17 8,250.00 6,752,218.77

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112090000216567
REF 2054523
CONCEPTO SP 2054523 5969046
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 14 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC SPC130227L99

09-DIC-2021 7655820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:17 8,250.00 6,760,468.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112090000216573
REF 2055548
CONCEPTO SP 2055548 5972256
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 0005671 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 2,480.94 6,757,987.83
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 6,753,847.83
10-DIC-2021 8775390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:45 891.00 6,752,956.83

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029358960295
AL CLIENTE ANTONIETA GUADALUPE GONZALEZ CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000487753900
REF 8775390
CONCEPTO PAO VIATICOS

10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,968.00 6,747,988.83
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,747,574.83
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,747,160.83
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 6,746,332.83
10-DIC-2021 9590837 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:42 476.00 6,746,808.83

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500542
REF 2054855
CONCEPTO SP 2054855 5970303
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 9590842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:42 1,564.00 6,748,372.83
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500544
REF 2054912
CONCEPTO SP 2054912 5970585
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 9590852 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:42 1,564.00 6,749,936.83
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500547
REF 2055092
CONCEPTO SP 2055092 5970911
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 9590859 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:43 4,870.00 6,754,806.83
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500548
REF 2055276
CONCEPTO SP 2055276 5971332
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 9590867 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:43 414.00 6,755,220.83
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500549
REF 2055544
CONCEPTO SP 2055544 5972245
RFC SPC130227L99
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-DIC-2021 9590872 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:43 44,103.20 6,799,324.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500550
REF 2056480
CONCEPTO SP 2056480 5976529
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 9590963 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:45 6,683.00 6,806,007.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500520
REF 2051269
CONCEPTO SP 2051269 5957770
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 9590981 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:46 828.00 6,806,835.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000500533
REF 2054113
CONCEPTO SP 2054113 5967604
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,806,421.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,806,007.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,805,593.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,805,179.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 16,972.00 6,788,207.03
10-DIC-2021 1010500 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:31 828.00 6,789,035.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000543392
REF 2053420
CONCEPTO SP 2053420 5965148
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 1011138 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:44 828.00 6,789,863.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112100000543405
REF 2054304
CONCEPTO SP 2054304 5968471
RFC SPC130227L99

10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,789,539.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 6,788,567.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 6,788,243.03
10-DIC-2021 1240547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:59:48 2,484.00 6,785,759.03

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121040014 BET0000412405470
REF 1240547
CONCEPTO PAGO VIATICOS

10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 22,930.00 6,762,829.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,215.00 6,752,614.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 6,750,130.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 6,747,646.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 6,745,162.03
10-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 6,742,678.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,390.00 6,737,288.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 6,735,093.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,195.00 6,732,898.03
13-DIC-2021 3914502 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:58:34 274.00 6,733,172.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015502627622
DEL CLIENTE OSCAR MANUEL HERNANDEZ SALAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112130057403447
REF 1312210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC HESO821027JA9

13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,732,758.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,732,344.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,731,930.03
13-DIC-2021 4231292 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:55 26,766.00 6,758,696.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 15 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112130000699704
REF 2051526
CONCEPTO SP 2051526 5958764
RFC SPC130227L99

13-DIC-2021 4362224 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:26 274.00 6,758,422.03
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000443622240
REF 4362224
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS

13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,801.00 6,745,621.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,801.00 6,732,820.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,801.00 6,720,019.03
13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 12,801.00 6,707,218.03
13-DIC-2021 4689036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:32 12,801.00 6,694,417.03

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701505854204
AL CLIENTE RAFAEL GUILLERMO MORENO BECERRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000446890360
REF 4689036
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-DIC-2021 4689041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:32 12,801.00 6,681,616.03
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008850316528
AL CLIENTE CESAR OSVALDO EVANGELISTA AVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000446890410
REF 4689041
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-DIC-2021 4689042 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:32 12,801.00 6,668,815.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015145712712
AL CLIENTE LOMELI GUZMAN LUIS FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000446890420
REF 4689042
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-DIC-2021 4755438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:45 5,130.00 6,663,685.03
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121340014 BET0000447554380
REF 4755438
CONCEPTO PAGO VIATICOS

13-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 118,692.00 6,544,993.03
13-DIC-2021 4767371 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:11 22,237.00 6,567,230.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112130000763956
REF 2049976
CONCEPTO SP 2049976 5952875
RFC SPC130227L99

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 431 2,749.20 6,564,480.83

14-DIC-2021 6237707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:51 2,423.00 6,562,057.83
ENVIADO A BANAMEX



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000462377070
REF 6237707
CONCEPTO PAGO FACT 193

14-DIC-2021 6237705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:51 10,152.32 6,551,905.51
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002016290426
AL CLIENTE SERVICIOS INTEGRALES RENOVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000462377050
REF 6237705
CONCEPTO PAGO FACT 290

14-DIC-2021 6237709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:51 10,136.93 6,541,768.58
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700972288585
AL CLIENTE INNOVACION AMBIENTAL GUNG HO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000462377090
REF 6237709
CONCEPTO PAGO FACT 12995

14-DIC-2021 6237713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:51 2,405.00 6,539,363.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000462377130
REF 6237713
CONCEPTO PAGO FACT 17538

14-DIC-2021 6237714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:51 7,751.50 6,531,612.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000462377140
REF 6237714
CONCEPTO PAGO FACT 5003

14-DIC-2021 6291651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:26:34 46,895.00 6,578,507.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112140000907341
REF 2053158
CONCEPTO SP 2053158 5964088
RFC SPC130227L99

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2716 28,250.01 6,550,257.07

14-DIC-2021 6371189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:02 10,194.08 6,540,062.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040506691755
AL CLIENTE ALVARO SOLTERO GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000463711890
REF 6371189
CONCEPTO PAGO FACT 7414 PAQ1576

14-DIC-2021 6371191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:02 12,377.00 6,527,685.99
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000463711910
REF 6371191
CONCEPTO PAGO FACT 4577 5029 5291 6677 Y 6794

14-DIC-2021 6371190 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:02 21,898.48 6,505,787.51
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701769764282
AL CLIENTE CYNTHIA JANETTE DURAN VALDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000463711900
REF 6371190
CONCEPTO PAGO FACT 40

14-DIC-2021 6371197 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:02 15,091.48 6,490,696.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000463711970



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 16 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6371197
CONCEPTO PAGO FACT 7344 9405 9407 Y 9406 PAQ1557

14-DIC-2021 6371201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:02 21,396.20 6,469,299.83
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090819500008138
AL CLIENTE AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000463712010
REF 6371201
CONCEPTO PAGO FACT 01007

14-DIC-2021 6371211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:40:02 27,755.32 6,441,544.51
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011564476330
AL CLIENTE ESRICAM RAMON OLIVARES CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000463712110
REF 6371211
CONCEPTO PAGO FACT 441FB6BB

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2768 48,446.98 6,393,097.53

14-DIC-2021 6718615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:48 38,367.00 6,354,730.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001730239793
AL CLIENTE JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000467186150
REF 6718615
CONCEPTO PAGO FACT 25646

14-DIC-2021 6718616 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:48 33,535.60 6,321,194.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004145827690
AL CLIENTE GRUPO MEXIVO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000467186160
REF 6718616
CONCEPTO PAGO FACT 172

14-DIC-2021 6718618 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:41:48 40,533.88 6,280,661.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015682816456
AL CLIENTE PATRICIA MARISELA CONTRERAS SOSA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000467186180
REF 6718618
CONCEPTO PAGO FACT 81

14-DIC-2021 7126008 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:08:53 414.00 6,280,247.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000471260080
REF 7126008
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 75.00 6,280,172.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 530.00 6,279,642.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,586.00 6,272,056.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 6,269,158.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,898.00 6,266,260.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,265,846.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,265,432.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 105.00 6,265,327.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 185.00 6,265,142.05
14-DIC-2021 7161807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:31 414.00 6,264,728.05

ENVIADO A BBVA MEXICO



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000471618070
REF 7161807
CONCEPTO PAGO VIATICOS

14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 954.00 6,263,774.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,263,360.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 6,262,532.05
14-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,262,118.05
14-DIC-2021 7337752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:27:25 2,422.08 6,259,695.97

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700339958474
AL CLIENTE LUCAS ROBERTO PEDEMONTI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121440014 BET0000473377520
REF 7337752
CONCEPTO PAGO FACT

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 908 2,292.00 6,257,403.97

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 907 1,572.00 6,255,831.97

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 906 10,580.00 6,245,251.97

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 905 37,675.00 6,207,576.97

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 909 6,122.00 6,201,454.97

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 910 11,298.00 6,190,156.97

14-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 911 8,128.00 6,182,028.97

15-DIC-2021 2804100 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 913 37,675.00 6,144,353.97

15-DIC-2021 1691647 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 914 3,926.00 6,140,427.97

15-DIC-2021 0596146 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 915 3,350.00 6,137,077.97

15-DIC-2021 4916169 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 916 4,651.00 6,132,426.97

15-DIC-2021 5217628 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 917 6,949.00 6,125,477.97

15-DIC-2021 4974658 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 918 6,162.00 6,119,315.97

15-DIC-2021 4511157 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 919 4,572.00 6,114,743.97

15-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,172.00 6,105,571.97
15-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 6,101,485.97
15-DIC-2021 8907938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:22 44,302.04 6,057,183.93

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121540014 BET0000489079380
REF 8907938
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1556

15-DIC-2021 8907941 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:23 60,726.02 5,996,457.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121540014 BET0000489079410
REF 8907941
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1545

15-DIC-2021 9133735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:44:34 414.00 5,996,043.91
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015169177951
AL CLIENTE GARCIA AGUILAR NADIA MARIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121540014 BET0000491337350
REF 9133735
CONCEPTO PAGO VIATICOS

15-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,092.00 5,993,951.91
15-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,140.00 5,989,811.91
15-DIC-2021 9272381 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:38 92,361.42 6,082,173.33

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 17 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002112150000266926
REF 2050125
CONCEPTO SP 2050125 5953618
RFC SPC130227L99

15-DIC-2021 9272627 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:18:41 14,589.16 6,096,762.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112150000266924
REF 2041297
CONCEPTO SP 2041297 5917249
RFC SPC130227L99

15-DIC-2021 9740771 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:26 7,650.00 6,104,412.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112150000329508
REF 2055555
CONCEPTO SP 2055555 5972279
RFC SPC130227L99

15-DIC-2021 9740770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:26 43,658.00 6,148,070.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112150000329574
REF 2053905
CONCEPTO SP 2053905 5966836
RFC SPC130227L99

15-DIC-2021 9741219 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:33 53,578.00 6,201,648.49
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112150000329568
REF 2050536
CONCEPTO SP 2050536 5954830
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 1785303 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 6359 2,185.44 6,199,463.05

16-DIC-2021 2223576 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:21 5,149.79 6,194,313.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000422235760
REF 2223576
CONCEPTO PAGO FACT 102115 PAQ1540

16-DIC-2021 2223578 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:21 21,149.36 6,173,163.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000422235780
REF 2223578
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1540

16-DIC-2021 2223577 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:21 4,988.00 6,168,175.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011520144664
AL CLIENTE HECTOR OMAR VILLANUEVA ORNELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000422235770
REF 2223577
CONCEPTO PAGO FACT 76 PAQ1540

16-DIC-2021 2223580 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:21 76,317.01 6,091,858.89
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ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000422235800
REF 2223580
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1539

16-DIC-2021 2223582 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:22 43,965.16 6,047,893.73
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260730318
AL CLIENTE MARIA DE LOURDES GONZALEZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000422235820
REF 2223582
CONCEPTO PAGO FACT 19020 19106 Y 19107 PAQ1540

16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,047,479.73
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 6,046,651.73
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 6,046,237.73
16-DIC-2021 0005670 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SPC130227L99 5,000,000.00 1,046,237.73
16-DIC-2021 2892347 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:19 7,794.00 1,054,031.73

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000496374
REF 2054543
CONCEPTO SP 2054543 5969085
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 2892459 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:21 182,098.97 1,236,130.70
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000496345
REF 2052054
CONCEPTO SP 2052054 5960279
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 2892463 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:22 138,544.30 1,374,675.00
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000496346
REF 2052561
CONCEPTO SP 2052561 5961799
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 2892468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:22 54,999.20 1,429,674.20
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000496348
REF 2054202
CONCEPTO SP 2054202 5967989
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 2892477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:22 2,172.00 1,431,846.20
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000496350
REF 2055542
CONCEPTO SP 2055542 5972241
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 2948363 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:49 543.10 1,431,303.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000429483630
REF 2948363
CONCEPTO PAGO VIATICOS

16-DIC-2021 2948362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:49 828.00 1,430,475.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701510860377
AL CLIENTE ZAVALA PADILLA EVELYN KARINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121640014 BET0000429483620
REF 2948362
CONCEPTO PAGO VIATICOS

16-DIC-2021 2647052 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,430,749.03
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 610.00 1,430,139.03
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 218.00 1,429,921.03
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109.00 1,429,812.03
16-DIC-2021 2647059 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,430,085.96
16-DIC-2021 2647063 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,430,359.89
16-DIC-2021 2647064 DEPOSITO EN EFECTIVO 607.93 1,430,967.82
16-DIC-2021 2647065 DEPOSITO EN EFECTIVO 607.93 1,431,575.75
16-DIC-2021 2647066 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,431,849.68
16-DIC-2021 2647067 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,432,123.61
16-DIC-2021 2647068 DEPOSITO EN EFECTIVO 238.93 1,432,362.54
16-DIC-2021 2647069 DEPOSITO EN EFECTIVO 203.93 1,432,566.47
16-DIC-2021 2647070 DEPOSITO EN EFECTIVO 67.93 1,432,634.40
16-DIC-2021 2647071 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,432,908.33
16-DIC-2021 2647073 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,433,182.26
16-DIC-2021 2647075 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,433,456.19
16-DIC-2021 2647076 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,433,730.12
16-DIC-2021 2647078 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,434,004.05
16-DIC-2021 2647079 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,434,277.98
16-DIC-2021 2647080 DEPOSITO EN EFECTIVO 273.93 1,434,551.91
16-DIC-2021 2647081 DEPOSITO EN EFECTIVO 168.93 1,434,720.84
16-DIC-2021 2647082 DEPOSITO EN EFECTIVO 607.54 1,435,328.38
16-DIC-2021 2647083 DEPOSITO EN EFECTIVO 140.00 1,435,468.38
16-DIC-2021 2647084 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,435,768.38
16-DIC-2021 2647085 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,435,877.38
16-DIC-2021 2647086 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,435,986.38
16-DIC-2021 2647087 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,436,095.38
16-DIC-2021 2647088 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,436,204.38
16-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 924 13,925.00 1,422,279.38

16-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 925 15,820.00 1,406,459.38

16-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 926 1,655.00 1,404,804.38

16-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 927 7,585.00 1,397,219.38

16-DIC-2021 2647089 DEPOSITO EN EFECTIVO 600.00 1,397,819.38
16-DIC-2021 2647092 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 1,397,971.38
16-DIC-2021 2647093 DEPOSITO EN EFECTIVO 180.00 1,398,151.38
16-DIC-2021 2647094 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,398,451.38
16-DIC-2021 2647095 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 1,398,751.38
16-DIC-2021 2647097 DEPOSITO EN EFECTIVO 12.50 1,398,763.88
16-DIC-2021 2647098 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,398,872.88
16-DIC-2021 2647101 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,398,981.88
16-DIC-2021 2647102 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,090.88
16-DIC-2021 2647107 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,199.88
16-DIC-2021 2647108 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,308.88
16-DIC-2021 2647109 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,417.88
16-DIC-2021 2647110 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,526.88
16-DIC-2021 2647112 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,635.88
16-DIC-2021 2647113 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,744.88
16-DIC-2021 2647115 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,853.88
16-DIC-2021 2647116 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,399,962.88
16-DIC-2021 2647118 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,071.88
16-DIC-2021 2647119 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,180.88
16-DIC-2021 2647120 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,289.88
16-DIC-2021 2647121 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,398.88
16-DIC-2021 2647122 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,507.88
16-DIC-2021 2647123 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,616.88
16-DIC-2021 2647124 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,725.88
16-DIC-2021 2647126 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,834.88
16-DIC-2021 2647128 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,400,943.88
16-DIC-2021 2647129 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,401,052.88
16-DIC-2021 2647130 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,401,161.88
16-DIC-2021 2647131 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,401,270.88
16-DIC-2021 2647133 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,401,379.88
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16-DIC-2021 2647137 DEPOSITO EN EFECTIVO 287.00 1,401,666.88
16-DIC-2021 2647138 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,401,775.88
16-DIC-2021 2647139 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,401,884.88
16-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 928 2,780.00 1,399,104.88

16-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 929 2,786.00 1,396,318.88

16-DIC-2021 3259640 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:03 75,738.55 1,472,057.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544566
REF 2050737
CONCEPTO SP 2050737 5955782
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3259703 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:04 8,250.00 1,480,307.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544560
REF 2050179
CONCEPTO SP 2050179 5953909
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3259706 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05 8,250.00 1,488,557.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544561
REF 2050180
CONCEPTO SP 2050180 5953911
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260405 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:24 8,250.00 1,496,807.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544584
REF 2051066
CONCEPTO SP 2051066 5956962
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260412 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:24 18,284.00 1,515,091.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544585
REF 2051498
CONCEPTO SP 2051498 5958717
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260430 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:24 12,896.00 1,527,987.43
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544590
REF 2052809
CONCEPTO SP 2052809 5962668
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:24 37,079.92 1,565,067.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544595
REF 2053488
CONCEPTO SP 2053488 5965371
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260478 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:25 8,250.00 1,573,317.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544603
REF 2054526
CONCEPTO SP 2054526 5969048
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:25 1,220.00 1,574,537.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544610
REF 2055154
CONCEPTO SP 2055154 5971043
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RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260494 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:25 2,869.00 1,577,406.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544612
REF 2055476
CONCEPTO SP 2055476 5971989
RFC SPC130227L99

16-DIC-2021 3260497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:26 3,850.00 1,581,256.35
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112160000544614
REF 2055577
CONCEPTO SP 2055577 5972323
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 380 44,103.20 1,537,153.15

17-DIC-2021 4718872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:02 74,682.97 1,462,470.18
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008320279580
AL CLIENTE ACP BLINDAJE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000447188720
REF 4718872
CONCEPTO PAO FACT 1468 Y 1471 PAQ1541

17-DIC-2021 4718875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:02 4,980.00 1,457,490.18
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000447188750
REF 4718875
CONCEPTO PAGO FACT AAA1DC59

17-DIC-2021 4718877 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:02 18,374.40 1,439,115.78
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001703013883
AL CLIENTE LLANTAS Y SERVICIOS SANCHEZ BARBA SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000447188770
REF 4718877
CONCEPTO PAGO FACT 6421 Y 6427 PAQ1541

17-DIC-2021 4718880 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:02 64,113.20 1,375,002.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004743090737
AL CLIENTE JOEL ALEJANDRO CAMPOS FRANCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000447188800
REF 4718880
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ1541

17-DIC-2021 4718881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:02 24,928.40 1,350,074.18
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320000167534884
AL CLIENTE GUILLERMO ACEVEDO VALENCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000447188810
REF 4718881
CONCEPTO PAGO FACT 2 3 Y 4 PAQ1541

17-DIC-2021 4718885 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:09:02 11,971.20 1,338,102.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025321333627
AL CLIENTE TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV (1)



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000447188850
REF 4718885
CONCEPTO PAGO FACT XTK56292

17-DIC-2021 4869917 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:03 414.00 1,337,688.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015358814986
AL CLIENTE PUGA CARRILLO BEATRIZ ADRIANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000448699170
REF 4869917
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 4869920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:03 30.00 1,337,658.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029358960295
AL CLIENTE ANTONIETA GUADALUPE GONZALEZ CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000448699200
REF 4869920
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 4869918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:03 2,484.00 1,335,174.98
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000448699180
REF 4869918
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 4869922 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:03 238.00 1,334,936.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904537001181
AL CLIENTE VAZQUEZ RODRIGUEZ HECTOR HUGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000448699220
REF 4869922
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 1,334,631.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 1,334,326.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 1,334,002.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 1,333,678.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,333,264.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 1,333,026.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 1,332,721.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 1,332,416.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 1,332,178.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 1,331,940.98
17-DIC-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA PAGO DE NOMINA 238.00 1,332,178.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 1,331,854.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 324.00 1,331,530.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,331,116.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,328,632.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,326,148.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,325,734.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,325,343.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,322,859.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,320,375.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,319,984.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,319,593.98
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 614.00 1,318,979.98
17-DIC-2021 5130613 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:37 3,666.00 1,322,645.98

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746103
REF 2061182
CONCEPTO SP 2061182 5992910
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130618 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:37 17,266.08 1,339,912.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746104
REF 2061197
CONCEPTO SP 2061197 5993000
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130625 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:37 3,764.00 1,343,676.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 20 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746105
REF 2061219
CONCEPTO SP 2061219 5993047
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130629 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:37 1,620.00 1,345,296.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746106
REF 2061236
CONCEPTO SP 2061236 5993166
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130636 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:37 26,292.00 1,371,588.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746107
REF 2061257
CONCEPTO SP 2061257 5993257
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130640 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:38 1,220.00 1,372,808.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746108
REF 2061299
CONCEPTO SP 2061299 5993445
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130784 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:40 20,286.00 1,393,094.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746077
REF 2055195
CONCEPTO SP 2055195 5971166
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130801 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:40 38,916.00 1,432,010.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746078
REF 2055196
CONCEPTO SP 2055196 5971173
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:40 9,350.00 1,441,360.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746079
REF 2055537
CONCEPTO SP 2055537 5972224
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:40 9,350.00 1,450,710.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746080
REF 2055576
CONCEPTO SP 2055576 5972320
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130957 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:41 5,336.00 1,456,046.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746100
REF 2061106
CONCEPTO SP 2061106 5992454
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5130969 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:42 4,140.00 1,460,186.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746101
REF 2061118
CONCEPTO SP 2061118 5992517
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5131016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:42 14,904.00 1,475,090.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000746102
REF 2061120
CONCEPTO SP 2061120 5992548
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5166948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:16 8,070.00 1,467,020.06
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104427167101
AL CLIENTE ADRIAN BENJAMIN MEDRANO MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000451669480
REF 5166948
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 5166955 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:20:16 8,070.00 1,458,950.06
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000451669550
REF 5166955
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 38,066.00 1,420,884.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 1,420,646.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,070.00 1,412,576.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,070.00 1,404,506.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,403,678.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,402,850.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,402,022.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 238.00 1,401,784.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 828.00 1,400,956.06
17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,070.00 1,392,886.06
17-DIC-2021 5185149 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:41 25,982.02 1,418,868.08

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000755890
REF 2045106
CONCEPTO SP 2045106 5933060
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5185162 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:41 13,795.00 1,432,663.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000755891
REF 2045197
CONCEPTO SP 2045197 5933675
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5185185 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:41 19,032.00 1,451,695.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000755892
REF 2045591
CONCEPTO SP 2045591 5934848
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5185275 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:23:42 13,674.00 1,465,369.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000755902
REF 2052539
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 21 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 2052539 5961758
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5188288 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:03 22,386.00 1,487,755.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000755913
REF 2055362
CONCEPTO SP 2055362 5971500
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5209999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:26 38,048.00 1,449,707.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015569360782
AL CLIENTE MIGUEL ESTRADA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000452099990
REF 5209999
CONCEPTO PAGO FACT 002

17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 1,448,465.08
17-DIC-2021 5243090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:51 238.00 1,448,227.08

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015807027376
AL CLIENTE GOMEZ SALAS SALVADOR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021121740014 BET0000452430900
REF 5243090
CONCEPTO PAGO VIATICOS

17-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,242.00 1,446,985.08
17-DIC-2021 5638369 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:43 8,200.00 1,455,185.08

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828122
REF 2055566
CONCEPTO SP 2055566 5972301
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638481 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:45 7,650.00 1,462,835.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828123
REF 2055573
CONCEPTO SP 2055573 5972313
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638492 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:45 9,350.00 1,472,185.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828124
REF 2055575
CONCEPTO SP 2055575 5972318
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:46 476.00 1,472,661.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828140
REF 2061261
CONCEPTO SP 2061261 5993272
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:46 2,070.00 1,474,731.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828141
REF 2061359
CONCEPTO SP 2061359 5993603
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638568 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:46 83,061.00 1,557,792.08
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828143
REF 2061610
CONCEPTO SP 2061610 5994732
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638646 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:48 53,530.63 1,611,322.71
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828110
REF 2045627
CONCEPTO SP 2045627 5935004
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638653 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:48 39,846.20 1,651,168.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828114
REF 2052999
CONCEPTO SP 2052999 5963385
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638658 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:48 87,763.11 1,738,932.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828118
REF 2055048
CONCEPTO SP 2055048 5970824
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638663 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:48 8,250.00 1,747,182.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828119
REF 2055527
CONCEPTO SP 2055527 5972188
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:48 8,250.00 1,755,432.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828120
REF 2055552
CONCEPTO SP 2055552 5972273
RFC SPC130227L99

17-DIC-2021 5638676 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:49 7,700.00 1,763,132.02
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112170000828121
REF 2055553
CONCEPTO SP 2055553 5972275
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 109,986.00 1,653,146.02
20-DIC-2021 8775512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 16,642.22 1,636,503.80

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755120
REF 8775512
CONCEPTO PAGO FACT 7485 8273 Y 9470 PAQ1558

20-DIC-2021 8775511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 10,190.60 1,626,313.20
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040506691755
AL CLIENTE ALVARO SOLTERO GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755110
REF 8775511
CONCEPTO PAGO FACT 7413 PAQ1559
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 22 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-DIC-2021 8775514 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 8,523.68 1,617,789.52

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008320279580
AL CLIENTE ACP BLINDAJE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755140
REF 8775514
CONCEPTO PAGO FACT 1470

20-DIC-2021 8775515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 21,228.00 1,596,561.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004805827275
AL CLIENTE CARROCERIAS FOUBERT SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755150
REF 8775515
CONCEPTO PAGO FACT 14565 PAQ1559

20-DIC-2021 8775517 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 1,902.00 1,594,659.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755170
REF 8775517
CONCEPTO PAGO FACT 285267 PAQ1558

20-DIC-2021 8775520 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 93,728.00 1,500,931.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001703013883
AL CLIENTE LLANTAS Y SERVICIOS SANCHEZ BARBA SA DE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755200
REF 8775520
CONCEPTO PAGO FACT 6433 Y 6434 PAQ1559

20-DIC-2021 8775523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 65,474.46 1,435,457.06
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010078833825
AL CLIENTE FERNANDO ENRIQUE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755230
REF 8775523
CONCEPTO PAGO FACT 1659 Y 1665 PAQ1559

20-DIC-2021 8775526 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 23,162.88 1,412,294.18
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001355585497
AL CLIENTE DELUR AUTOMOTRIZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755260
REF 8775526
CONCEPTO PAGO FACT 22421

20-DIC-2021 8775525 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 22,587.52 1,389,706.66
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004743090737
AL CLIENTE JOEL ALEJANDRO CAMPOS FRANCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755250
REF 8775525
CONCEPTO PAGO FACT 1752 PAQ1559

20-DIC-2021 8775530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 29,545.20 1,360,161.46
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260730318
AL CLIENTE MARIA DE LOURDES GONZALEZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755300
REF 8775530
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CONCEPTO PAGO FACT 19109 PAQ1558

20-DIC-2021 8775531 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 414.00 1,359,747.46
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755310
REF 8775531
CONCEPTO PAGO VIATICOS

20-DIC-2021 8775534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:41:38 90,454.88 1,269,292.58
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001142402356
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000487755340
REF 8775534
CONCEPTO PAGO FACT 935 936 Y 938 PAQ1558

20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,268,878.58
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,268,464.58
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,268,050.58
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,267,636.58
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 199.00 1,267,437.58
20-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 711 49,499.35 1,217,938.23

20-DIC-2021 9022239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 5,800.00 1,212,138.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000490222390
REF 9022239
CONCEPTO PAGO FACT AAA16818

20-DIC-2021 9022240 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 594.00 1,211,544.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000490222400
REF 9022240
CONCEPTO PAGO FACT 1216 Y 1212

20-DIC-2021 9022241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 6,090.00 1,205,454.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000490222410
REF 9022241
CONCEPTO PAGO FACT AAA1EF82

20-DIC-2021 9022242 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 26,239.20 1,179,215.03
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000490222420
REF 9022242
CONCEPTO PAGO FACT 062609 Y 062707

20-DIC-2021 9022246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:09 5,800.00 1,173,415.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122040014 BET0000490222460
REF 9022246
CONCEPTO PAGO FACT 96B80A38

20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,702.00 1,168,713.03
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,702.00 1,164,011.03
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,576.00 1,160,435.03
20-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,576.00 1,156,859.03
20-DIC-2021 9160046 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:28 21,528.00 1,178,387.03

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000060351
REF 2050825
CONCEPTO SP 2050825 5956253
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9160051 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:29 6,600.00 1,184,987.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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HOJA 23 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000060360
REF 2055532
CONCEPTO SP 2055532 5972212
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9160055 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:29 8,250.00 1,193,237.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000060361
REF 2055543
CONCEPTO SP 2055543 5972243
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9160060 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:29 7,700.00 1,200,937.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000060362
REF 2055554
CONCEPTO SP 2055554 5972277
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9292019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:05 131.00 1,201,068.03
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029682807037
DEL CLIENTE CLAUDIA ANGELICA VELAZQUEZ SEVILLA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112200070944883
REF 2012210
CONCEPTO REGRESO DE VIATICOS
RFC VESC761106A76

20-DIC-2021 8567268 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE devolucion Viaticos 131.00 1,201,199.03

20-DIC-2021 9399935 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 107,623.42 1,308,822.45
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088129
REF 2061259
CONCEPTO SP 2061259 5993268
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399940 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 117,254.01 1,426,076.46
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088130
REF 2061260
CONCEPTO SP 2061260 5993270
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 84,641.50 1,510,717.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088131
REF 2061262
CONCEPTO SP 2061262 5993274
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399948 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 33,914.01 1,544,631.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088132
REF 2061264
CONCEPTO SP 2061264 5993278
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RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399950 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 2,172.00 1,546,803.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088126
REF 2061122
CONCEPTO SP 2061122 5992564
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399954 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 9,936.00 1,556,739.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088134
REF 2061578
CONCEPTO SP 2061578 5994663
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399957 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:56 9,824.00 1,566,563.97
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088136
REF 2061629
CONCEPTO SP 2061629 5994793
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:57 119,883.25 1,686,447.22
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088133
REF 2061266
CONCEPTO SP 2061266 5993282
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399972 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:57 37,973.89 1,724,421.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088100
REF 2049249
CONCEPTO SP 2049249 5950156
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9399983 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:57 23,647.00 1,748,068.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088105
REF 2053952
CONCEPTO SP 2053952 5966918
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9400008 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:58 34,878.00 1,782,946.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088099
REF 2037082
CONCEPTO SP 2037082 5898878
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9400022 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:58 8,250.00 1,791,196.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088111
REF 2055529
CONCEPTO SP 2055529 5972198
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9400031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:58 8,250.00 1,799,446.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088112
REF 2055562
CONCEPTO SP 2055562 5972293
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9400081 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:59 4,968.00 1,804,414.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088125
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 24 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2061109
CONCEPTO SP 2061109 5992462
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9400086 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:59 1,242.00 1,805,656.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088127
REF 2061131
CONCEPTO SP 2061131 5992611
RFC SPC130227L99

20-DIC-2021 9400090 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:59 16,146.00 1,821,802.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112200000088128
REF 2061158
CONCEPTO SP 2061158 5992806
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,435.00 1,819,367.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,619.00 1,815,748.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,054.00 1,809,694.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,809,280.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,808,866.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,518.00 1,807,348.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 1,806,956.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,356.00 1,803,600.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 392.00 1,803,208.11
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,895.01 1,801,313.10
21-DIC-2021 1748454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 33,914.01 1,767,399.09

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484540
REF 1748454
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ28

21-DIC-2021 1748455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 4,769.00 1,762,630.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001516271045
AL CLIENTE DALTON AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484550
REF 1748455
CONCEPTO PAGO FACT 288885 PAQ24

21-DIC-2021 1748458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 49,300.00 1,713,330.09
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004805827275
AL CLIENTE CARROCERIAS FOUBERT SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484580
REF 1748458
CONCEPTO PAGO FACT 14650 PAQ26

21-DIC-2021 1748459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 26,091.50 1,687,238.59
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484590
REF 1748459
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ26

21-DIC-2021 1748461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 117,254.01 1,569,984.58
ENVIADO A BANAMEX
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A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484610
REF 1748461
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ25

21-DIC-2021 1748463 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 4,555.02 1,565,429.56
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001516253733
AL CLIENTE EXCELENCIA MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484630
REF 1748463
CONCEPTO PAGO FACT 214728 PAQ24

21-DIC-2021 1748460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 7,433.39 1,557,996.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484600
REF 1748460
CONCEPTO PAGO FACT 30407 Y 30406 PAQ24

21-DIC-2021 1748462 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 29,000.00 1,528,996.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001355585497
AL CLIENTE DELUR AUTOMOTRIZ SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484620
REF 1748462
CONCEPTO PAGO FACT 22635 PAQ30

21-DIC-2021 1748467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 15,916.01 1,513,080.16
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484670
REF 1748467
CONCEPTO PAGO FACT 180518 PAQ24

21-DIC-2021 1748468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 49,269.84 1,463,810.32
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010078833825
AL CLIENTE FERNANDO ENRIQUE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484680
REF 1748468
CONCEPTO PAGO FACT 1736 PAQ30

21-DIC-2021 1748487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 20,814.01 1,442,996.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484870
REF 1748487
CONCEPTO PAGO FACT 180630 Y 180644 PAQ30

21-DIC-2021 1748486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 39,950.00 1,403,046.31
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484860
REF 1748486
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ24

21-DIC-2021 1748485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 9,250.00 1,393,796.31
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484850
REF 1748485
CONCEPTO PAGO FACT 7290

21-DIC-2021 1748489 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 35,000.00 1,358,796.31
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001684625857
AL CLIENTE RESCUE MEDIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484890
REF 1748489
CONCEPTO PAGO FACT 91 PAQ24
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 25 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-DIC-2021 1748492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:46 20,799.40 1,337,996.91

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122140014 BET0000417484920
REF 1748492
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ30

21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,886.00 1,336,110.91
21-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,335,696.91
21-DIC-2021 1815938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:00 13,809.00 1,349,505.91

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000238196
REF 2055523
CONCEPTO SP 2055523 5972157
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 1815992 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:01 20,746.88 1,370,252.79
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000238212
REF 2061338
CONCEPTO SP 2061338 5993530
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 1815998 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:19:01 9,512.00 1,379,764.79
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000238213
REF 2061358
CONCEPTO SP 2061358 5993599
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 0083699 DEPOSITO EN EFECTIVO 12.50 1,379,777.29
21-DIC-2021 0836100 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,379,886.29
21-DIC-2021 0836101 DEPOSITO EN EFECTIVO 246.00 1,380,132.29
21-DIC-2021 0836102 DEPOSITO EN EFECTIVO 152.00 1,380,284.29
21-DIC-2021 0836103 DEPOSITO EN EFECTIVO 580.00 1,380,864.29
21-DIC-2021 0836104 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,295.00 1,382,159.29
21-DIC-2021 0836105 DEPOSITO EN EFECTIVO 905.00 1,383,064.29
21-DIC-2021 0836106 DEPOSITO EN EFECTIVO 905.00 1,383,969.29
21-DIC-2021 0836107 DEPOSITO EN EFECTIVO 905.00 1,384,874.29
21-DIC-2021 0836108 DEPOSITO EN EFECTIVO 135.00 1,385,009.29
21-DIC-2021 0836109 DEPOSITO EN EFECTIVO 313.40 1,385,322.69
21-DIC-2021 0836110 DEPOSITO EN EFECTIVO 168.93 1,385,491.62
21-DIC-2021 0836111 DEPOSITO EN EFECTIVO 168.93 1,385,660.55
21-DIC-2021 0836113 DEPOSITO EN EFECTIVO 515.40 1,386,175.95
21-DIC-2021 0836114 DEPOSITO EN EFECTIVO 515.40 1,386,691.35
21-DIC-2021 0836115 DEPOSITO EN EFECTIVO 14.40 1,386,705.75
21-DIC-2021 0836117 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,386,852.15
21-DIC-2021 0836120 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,386,998.55
21-DIC-2021 0836121 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,387,144.95
21-DIC-2021 0836122 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,387,291.35
21-DIC-2021 0836123 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,387,437.75
21-DIC-2021 0836124 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,387,584.15
21-DIC-2021 0836125 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,387,730.55
21-DIC-2021 0836126 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,387,876.95
21-DIC-2021 0836127 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,388,023.35
21-DIC-2021 0836128 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,388,169.75
21-DIC-2021 0836129 DEPOSITO EN EFECTIVO 181.40 1,388,351.15
21-DIC-2021 0836130 DEPOSITO EN EFECTIVO 267.40 1,388,618.55
21-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 930 23,036.00 1,365,582.55



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

21-DIC-2021 2093587 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 57,464.12 1,423,046.67
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000274440
REF 2061263
CONCEPTO SP 2061263 5993276
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 2093591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 56,140.97 1,479,187.64
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000274441
REF 2061265
CONCEPTO SP 2061265 5993280
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 2093593 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:02 8,250.00 1,487,437.64
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000274393
REF 2055528
CONCEPTO SP 2055528 5972193
RFC SPC130227L99

21-DIC-2021 2093601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:03 36,150.56 1,523,588.20
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112210000274444
REF 2061643
CONCEPTO SP 2061643 5994895
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 2878574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:14 2,642.00 1,520,946.20
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597445220
AL CLIENTE DE ANDA AGUILAR OSWALDO ETZAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000428785740
REF 2878574
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-DIC-2021 2878575 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:14 2,642.00 1,518,304.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701716342194
AL CLIENTE ORDONEZ TAPIA FERNANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000428785750
REF 2878575
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,517,890.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,517,476.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,517,062.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,514,420.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,511,778.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,509,136.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,506,494.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,642.00 1,503,852.20
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,503,438.20
22-DIC-2021 3073268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:29:11 486.60 1,502,951.60

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000430732680
REF 3073268
CONCEPTO PAGO VIATICOS

22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 165.70 1,502,785.90
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 130.07 1,502,655.83
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 187.60 1,502,468.23
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 164.60 1,502,303.63
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 277.60 1,502,026.03
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.60 1,501,611.43
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 247.60 1,501,363.83
22-DIC-2021 3402370 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:57 1,476.00 1,502,839.83

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431766
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 26 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2061426
CONCEPTO SP 2061426 5993800
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402552 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:02 8,964.48 1,511,804.31
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431811
REF 2061595
CONCEPTO SP 2061595 5994713
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:03 1,045.00 1,512,849.31
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431812
REF 2061603
CONCEPTO SP 2061603 5994723
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402577 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:03 358.50 1,513,207.81
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431813
REF 2061616
CONCEPTO SP 2061616 5994746
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402582 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:03 3,636.60 1,516,844.41
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431814
REF 2061617
CONCEPTO SP 2061617 5994749
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:03 98,977.00 1,615,821.41
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431816
REF 2061636
CONCEPTO SP 2061636 5994868
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402594 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:03 2,320.00 1,618,141.41
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431817
REF 2061640
CONCEPTO SP 2061640 5994885
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:03 5,376.00 1,623,517.41
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431818
REF 2061641
CONCEPTO SP 2061641 5994887
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402601 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:04 1,895.01 1,625,412.42
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431815
REF 2061634
CONCEPTO SP 2061634 5994864
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:05 211,169.18 1,836,581.60
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431807
REF 2061258
CONCEPTO SP 2061258 5993266
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3402651 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:44:05 3,963.90 1,840,545.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000431810
REF 2061594
CONCEPTO SP 2061594 5994709
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3621490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:50 2,150.00 1,842,695.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000461887
REF 2061171
CONCEPTO SP 2061171 5992823
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3621495 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:50 1,656.00 1,844,351.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000461888
REF 2061237
CONCEPTO SP 2061237 5993168
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3621497 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:50 10,800.00 1,855,151.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000461890
REF 2061576
CONCEPTO SP 2061576 5994647
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 3621553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:51 8,250.00 1,863,401.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000461876
REF 2055564
CONCEPTO SP 2055564 5972297
RFC SPC130227L99

22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 1,859,315.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 1,855,229.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 1,851,143.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,086.00 1,847,057.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,930.00 1,845,127.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,045.00 1,844,082.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 5,376.00 1,838,706.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,755.00 1,836,951.50
22-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 58 49,996.00 1,786,955.50

22-DIC-2021 3742437 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 48,981.00 1,737,974.50
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090819500008138
AL CLIENTE AVANCES TECNICOS EN INFORMATICA SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424370
REF 3742437
CONCEPTO PAGO FACT 00999

22-DIC-2021 3742438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 8,964.48 1,729,010.02
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900003470607
AL CLIENTE JUAN FRANCISCO MONJARAZ CHAVERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424380
REF 3742438
CONCEPTO PAGO FACT 1202
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 27 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-DIC-2021 3742439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 3,636.60 1,725,373.42

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001060939655
AL CLIENTE INFORAMA EMPRESARIAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424390
REF 3742439
CONCEPTO PAGO FACT 1890

22-DIC-2021 3742440 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 6,670.00 1,718,703.42
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012392015445767563
AL CLIENTE GABRIELA COBIAN HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424400
REF 3742440
CONCEPTO PAGO FACT AAA124DF

22-DIC-2021 3742441 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 6,670.00 1,712,033.42
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012348015147858384
AL CLIENTE KEILA ABIGAIL GOMEZ CAMBREROS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424410
REF 3742441
CONCEPTO PAGO FACT AAA1FE8D Y AAA132E4

22-DIC-2021 3742442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 3,821.04 1,708,212.38
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127365013454607774
AL CLIENTE LORENA ARELLANO DE SANTIAGO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424420
REF 3742442
CONCEPTO PAGO FACT 15C5A211 9A2BAEAA Y 4B37382D

22-DIC-2021 3742444 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 360.00 1,707,852.38
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002333701570998153
AL CLIENTE ROSA ESTELA MONTES AMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424440
REF 3742444
CONCEPTO PAGO 1223

22-DIC-2021 3742445 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 4,839.52 1,703,012.86
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137396102669956313
AL CLIENTE MA GUADALUPE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424450
REF 3742445
CONCEPTO PAGO FACT 386 387 388 389 390 391 Y 392

22-DIC-2021 3742448 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 2,320.00 1,700,692.86
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006521755614
AL CLIENTE SERVICIOS PROFESIONALES NAHUALT KAKU S D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424480
REF 3742448
CONCEPTO PAGO FACT 465

22-DIC-2021 3742450 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 2,610.00 1,698,082.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012010011553717752
AL CLIENTE RUTH MUNOZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424500
REF 3742450
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT AAA18B98

22-DIC-2021 3742453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:36:16 6,670.00 1,691,412.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015089358896
AL CLIENTE TANIA MARIEL BUENROSTRO ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437424530
REF 3742453
CONCEPTO PAGO FACT AAA1B7CC

22-DIC-2021 3770094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 39,498.00 1,651,914.86
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004805827275
AL CLIENTE CARROCERIAS FOUBERT SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437700940
REF 3770094
CONCEPTO PAGO FACT 14623 PAQ23

22-DIC-2021 3770095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 70,301.10 1,581,613.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040506691755
AL CLIENTE ALVARO SOLTERO GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437700950
REF 3770095
CONCEPTO PAGO FACT 7421 Y 7422 PAQ23

22-DIC-2021 3770097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 10,548.03 1,571,065.73
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001988690063
AL CLIENTE DALTON AUTOS DE ORIENTE GDL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437700970
REF 3770097
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ27

22-DIC-2021 3770096 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 26,966.09 1,544,099.64
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001421003638
AL CLIENTE FLOSOL MOTORS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437700960
REF 3770096
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ27

22-DIC-2021 3770098 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 46,898.80 1,497,200.84
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004743090737
AL CLIENTE JOEL ALEJANDRO CAMPOS FRANCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437700980
REF 3770098
CONCEPTO PAGO FACT 1781 PAQ23

22-DIC-2021 3770102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 26,609.24 1,470,591.60
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004742717859
AL CLIENTE MARTIZA JESSABEL TORRES ACEVES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437701020
REF 3770102
CONCEPTO PAGO FACT 255 PAQ23

22-DIC-2021 3770100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 27,862.04 1,442,729.56
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040260730318
AL CLIENTE MARIA DE LOURDES GONZALEZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437701000
REF 3770100
CONCEPTO PAGO FACT 19407 PAQ23

22-DIC-2021 3770103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 13,066.00 1,429,663.56
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320091201246813
AL CLIENTE GRUPO MOTORMEXA GUADALAJARA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437701030
REF 3770103
CONCEPTO PAGO FACT 180631 Y 180645 PAQ29

22-DIC-2021 3770104 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 19,950.00 1,409,713.56
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004441279517
AL CLIENTE JALISCO MOTORS SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 28 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437701040
REF 3770104
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ27

22-DIC-2021 3770105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:54:17 43,074.97 1,366,638.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320025518889434
AL CLIENTE VAMSA NI OS HEROES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122240014 BET0000437701050
REF 3770105
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT PAQ29

22-DIC-2021 3774471 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:44 1,656.00 1,368,294.59
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112220000479690
REF 2061235
CONCEPTO SP 2061235 5993164
RFC SPC130227L99

23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 661.00 1,367,633.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 90.00 1,367,543.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,692.00 1,365,851.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 283.00 1,365,568.59
23-DIC-2021 4972472 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:54:48 2,484.00 1,363,084.59

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015387925574
AL CLIENTE MORALES CASTILLO IVAN RICARDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122340014 BET0000449724720
REF 4972472
CONCEPTO PAGO VIATICOS

23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,360,600.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,358,116.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,355,632.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,353,148.59
23-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAFO FACT 931 8,074.00 1,345,074.59

23-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 932 7,574.00 1,337,500.59

24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,337,109.59
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,336,718.59
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 391.00 1,336,327.59
24-DIC-2021 8361496 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,336,473.99
24-DIC-2021 8361497 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,336,620.39
24-DIC-2021 8361498 DEPOSITO EN EFECTIVO 146.40 1,336,766.79
24-DIC-2021 8361500 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,316.99 1,338,083.78
24-DIC-2021 8361503 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,049.99 1,339,133.77
24-DIC-2021 8361504 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 1,342,333.77
24-DIC-2021 8361505 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 1,345,533.77
24-DIC-2021 8361506 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 1,348,733.77
24-DIC-2021 8361507 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 1,351,933.77
24-DIC-2021 8361509 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,352,042.77
24-DIC-2021 8361510 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,352,151.77
24-DIC-2021 8361511 DEPOSITO EN EFECTIVO 109.00 1,352,260.77
24-DIC-2021 8361512 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,749.99 1,355,010.76
24-DIC-2021 8361513 DEPOSITO EN EFECTIVO 517.00 1,355,527.76
24-DIC-2021 8361514 DEPOSITO EN EFECTIVO 249.99 1,355,777.75
24-DIC-2021 8361515 DEPOSITO EN EFECTIVO 250.00 1,356,027.75
24-DIC-2021 8361517 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,998.15 1,364,025.90
24-DIC-2021 8361518 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,164.76 1,379,190.66
24-DIC-2021 8361519 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,200.00 1,382,390.66
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,484.00 1,379,906.66
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,440.00 1,371,466.66



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 10,676.00 1,360,790.66
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,238.00 1,356,552.66
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,438.00 1,350,114.66
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,144.00 1,343,970.66
24-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,144.00 1,337,826.66
27-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 3,902.00 1,333,924.66
27-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,619.00 1,309,305.66
27-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,308,891.66
27-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,308,477.66
27-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,308,063.66
27-DIC-2021 8831588 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:05 2,484.00 1,310,547.66

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885649
REF 2063132
CONCEPTO SP 2063132 6003201
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831592 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:05 4,554.00 1,315,101.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885650
REF 2063133
CONCEPTO SP 2063133 6003203
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:05 972.00 1,316,073.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885652
REF 2063135
CONCEPTO SP 2063135 6003208
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831624 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 1,765.00 1,317,838.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885654
REF 2063138
CONCEPTO SP 2063138 6003215
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831629 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 828.00 1,318,666.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885655
REF 2063139
CONCEPTO SP 2063139 6003220
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831634 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 33,662.00 1,352,328.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885656
REF 2063142
CONCEPTO SP 2063142 6003228
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831638 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 4,140.00 1,356,468.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885657
REF 2063145
CONCEPTO SP 2063145 6003236
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831648 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 1,656.00 1,358,124.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885658
REF 2063271
CONCEPTO SP 2063271 6003518
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831656 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 828.00 1,358,952.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 29 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885659
REF 2063272
CONCEPTO SP 2063272 6003521
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831662 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:06 3,758.00 1,362,710.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885660
REF 2063273
CONCEPTO SP 2063273 6003523
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:07 24,111.00 1,386,821.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885665
REF 2063284
CONCEPTO SP 2063284 6003572
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831688 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:07 828.00 1,387,649.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885664
REF 2063281
CONCEPTO SP 2063281 6003562
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831694 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:07 828.00 1,388,477.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885668
REF 2063296
CONCEPTO SP 2063296 6003690
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831737 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:08 3,312.00 1,391,789.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885643
REF 2063125
CONCEPTO SP 2063125 6003161
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831778 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:09 30,334.00 1,422,123.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885662
REF 2063278
CONCEPTO SP 2063278 6003554
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831787 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:09 4,772.00 1,426,895.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885663
REF 2063279
CONCEPTO SP 2063279 6003558
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:09 4,408.00 1,431,303.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885614
REF 2055200
CONCEPTO SP 2055200 5971185
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831807 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:09 12,420.00 1,443,723.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885615
REF 2061195
CONCEPTO SP 2061195 5992996
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831811 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:09 36,112.00 1,479,835.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885616
REF 2061241
CONCEPTO SP 2061241 5993185
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831816 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:09 47,190.00 1,527,025.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885617
REF 2061248
CONCEPTO SP 2061248 5993200
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831823 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:10 6,112.00 1,533,137.66
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885618
REF 2061398
CONCEPTO SP 2061398 5993659
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831828 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:10 9,739.96 1,542,877.62
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885619
REF 2061477
CONCEPTO SP 2061477 5993952
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831833 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:10 3,960.00 1,546,837.62
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885620
REF 2061499
CONCEPTO SP 2061499 5994013
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 8831838 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:10 3,324.00 1,550,161.62
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112270000885621
REF 2061582
CONCEPTO SP 2061582 5994673
RFC SPC130227L99

27-DIC-2021 2649544 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,498.51 1,558,660.13
27-DIC-2021 2649546 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,144.00 1,564,804.13
27-DIC-2021 2649548 DEPOSITO EN EFECTIVO 409.00 1,565,213.13
27-DIC-2021 2649550 DEPOSITO EN EFECTIVO 409.00 1,565,622.13
27-DIC-2021 2649551 DEPOSITO EN EFECTIVO 409.00 1,566,031.13
27-DIC-2021 2649554 DEPOSITO EN EFECTIVO 409.00 1,566,440.13
27-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 218.00 1,566,222.13
28-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,565,808.13
28-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,565,394.13
28-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,564,980.13
28-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A933 2,328.00 1,562,652.13

28-DIC-2021 1106002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:07 3,356.00 1,566,008.13
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000020827
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0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 30 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2063339
CONCEPTO SP 2063339 6003897
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:22 2,092.00 1,568,100.13
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027550
REF 2061424
CONCEPTO SP 2061424 5993797
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160348 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:22 11,467.10 1,579,567.23
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027551
REF 2061521
CONCEPTO SP 2061521 5994068
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 77,266.01 1,656,833.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027552
REF 2061599
CONCEPTO SP 2061599 5994721
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160359 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 56,738.00 1,713,571.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027553
REF 2061615
CONCEPTO SP 2061615 5994743
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160368 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 1,656.00 1,715,227.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027557
REF 2063126
CONCEPTO SP 2063126 6003163
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160369 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 1,846.00 1,717,073.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027558
REF 2063128
CONCEPTO SP 2063128 6003188
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160374 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 12,420.00 1,729,493.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027559
REF 2063140
CONCEPTO SP 2063140 6003223
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160376 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 16,826.00 1,746,319.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027560
REF 2063283
CONCEPTO SP 2063283 6003569
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160380 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:23 6,487.00 1,752,806.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027561
REF 2063287
CONCEPTO SP 2063287 6003577
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160413 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:24 23,606.00 1,776,412.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027546
REF 2061240
CONCEPTO SP 2061240 5993183
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160416 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:24 34,498.00 1,810,910.24
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027547
REF 2061252
CONCEPTO SP 2061252 5993219
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160419 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:25 55,161.01 1,866,071.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027548
REF 2061255
CONCEPTO SP 2061255 5993250
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160420 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:25 13,226.00 1,879,297.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027549
REF 2061272
CONCEPTO SP 2061272 5993354
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160658 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:34 21,722.00 1,901,019.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027567
REF 2063289
CONCEPTO SP 2063289 6003582
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1160663 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:25:34 2,436.00 1,903,455.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000027569
REF 2063320
CONCEPTO SP 2063320 6003821
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1352663 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:19 121,890.00 2,025,345.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000050872
REF 2063144
CONCEPTO SP 2063144 6003232
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 1352664 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:19 2,070.00 2,027,415.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112280000050873
REF 2063277
CONCEPTO SP 2063277 6003552
RFC SPC130227L99

28-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 30002112061643SANCHEZGARCIASOCO 2,755.00 2,024,660.25
RRO000005
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 31 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 18,186.00 2,006,474.25
28-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 17,506.00 1,988,968.25
28-DIC-2021 3668680 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A935 10,870.00 1,978,098.25

28-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A936 5,655.00 1,972,443.25

28-DIC-2021 1576304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:06:05 1,242.00 1,971,201.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904007330065
AL CLIENTE HERNANDEZ SALAZAR OSCAR MANUEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122940014 BET0000415763040
REF 1576304
CONCEPTO PAGO VIATICOS

28-DIC-2021 1576308 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:06:05 414.00 1,970,787.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701510860377
AL CLIENTE ZAVALA PADILLA EVELYN KARINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122940014 BET0000415763080
REF 1576308
CONCEPTO PAGO VIATICOS

28-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,970,373.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,969,959.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,969,545.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 1,969,131.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,604.00 1,967,527.25
29-DIC-2021 0026497 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 1,968,227.25
29-DIC-2021 0264101 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 1,968,927.25
29-DIC-2021 0264102 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 1,969,627.25
29-DIC-2021 0264104 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 1,970,327.25
29-DIC-2021 0264105 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 1,971,027.25
29-DIC-2021 0264106 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,000.00 1,991,027.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 1,990,055.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,374.00 1,988,681.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 196.00 1,988,485.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 1,987,513.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,433.00 1,986,080.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 972.00 1,985,108.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,433.00 1,983,675.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,243.00 1,982,432.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,243.00 1,981,189.25
29-DIC-2021 2570506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:23 972.00 1,980,217.25

ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104427167101
AL CLIENTE ADRIAN BENJAMIN MEDRANO MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122940014 BET0000425705060
REF 2570506
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-DIC-2021 2570512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:23 972.00 1,979,245.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064859735687
AL CLIENTE GALLARDO MARTINEZ MIGUEL ANGEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021122940014 BET0000425705120
REF 2570512
CONCEPTO PAGO VIATICOS

29-DIC-2021 2736834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:43 27,662.00 2,006,907.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112290000190085
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 2063115
CONCEPTO SP 2063115 6003140
RFC SPC130227L99

29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,006,493.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,006,079.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,005,665.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 414.00 2,005,251.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,004,946.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,004,641.25
29-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 305.00 2,004,336.25
29-DIC-2021 2973228 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:26:48 1,114.00 2,005,450.25

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011289835120
DEL CLIENTE JESUS PEREZ CABRERA
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202112291548655272
REF 0211229
CONCEPTO Pago
RFC PECJ7203055X6

29-DIC-2021 3008729 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:46:29 1,114.00 2,006,564.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320014195321293
DEL CLIENTE CECILIA MAGDALENA FERNANDEZ LOPEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112290083167155
REF 2912210
CONCEPTO EDGARDO FABIAN OROZCO ESCOBAR
RFC FELC7611012R9

29-DIC-2021 3102112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:01:20 1,114.00 2,007,678.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015121520452
DEL CLIENTE YAISET MARIA MEDRANO FLORES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112300083294991
REF 2912210
CONCEPTO ISRAEL BARRIOS
RFC MEFY921007H54

29-DIC-2021 3104731 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:03:28 1,114.00 2,008,792.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015121520452
DEL CLIENTE YAISET MARIA MEDRANO FLORES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112300083297930
REF 2912210
CONCEPTO YAISET MEDRANO
RFC MEFY921007H54

30-DIC-2021 3536444 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:07:27 1,114.00 2,009,906.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015169177951
DEL CLIENTE NADIA MARIA GARCIA AGUILAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002112300083721569
REF 3012210
CONCEPTO DEVOLUCION DE VIATICOS
RFC GAAN951127I67

30-DIC-2021 8363077 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,011,020.25
30-DIC-2021 8363078 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,012,134.25
30-DIC-2021 8363080 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,494.00 2,014,628.25
30-DIC-2021 8363083 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,015,742.25
30-DIC-2021 8363084 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,494.00 2,018,236.25
30-DIC-2021 8363085 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,494.00 2,020,730.25
30-DIC-2021 8363087 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,494.00 2,023,224.25
30-DIC-2021 8363088 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,024,338.25
30-DIC-2021 8363090 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,494.00 2,026,832.25
30-DIC-2021 8363091 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,494.00 2,029,326.25
30-DIC-2021 8363092 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,030,440.25
30-DIC-2021 8363093 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,114.00 2,031,554.25
30-DIC-2021 8363094 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,703.00 2,034,257.25
30-DIC-2021 8363095 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,034,957.25
30-DIC-2021 8363096 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.00 2,035,657.25
30-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 24,184.00 2,011,473.25
30-DIC-2021 4485958 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:16 12,076.00 2,023,549.25

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112300000386120
REF 2061512
CONCEPTO SP 2061512 5994049
RFC SPC130227L99

30-DIC-2021 4485968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:16 35,515.00 2,059,064.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

1221088138306350410001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06350410
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

HOJA 32 DE 34

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601002112300000386123
REF 2063136
CONCEPTO SP 2063136 6003210
RFC SPC130227L99

30-DIC-2021 4485977 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:15:16 1,656.00 2,060,720.25
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112300000386124
REF 2063311
CONCEPTO SP 2063311 6003775
RFC SPC130227L99

30-DIC-2021 0264508 DEPOSITO EN EFECTIVO 14,584.00 2,075,304.25
30-DIC-2021 0264510 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,238.00 2,079,542.25
30-DIC-2021 0264511 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,238.00 2,083,780.25
30-DIC-2021 0264512 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,438.00 2,090,218.25
30-DIC-2021 0264513 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,438.00 2,096,656.25
30-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 61,510.00 2,035,146.25
30-DIC-2021 2617058 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G435 Y G 437 8,015.00 2,027,131.25

30-DIC-2021 1510176 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 414 Y 398 49,215.32 1,977,915.93

30-DIC-2021 5101110 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 3,285.00 1,974,630.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006668082596
AL CLIENTE ALEJANDRO AGUILAR RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011100
REF 5101110
CONCEPTO PAGO FACT AAA1E6F8

30-DIC-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ZMG00000001055 3,752.40 1,970,878.53

30-DIC-2021 5101125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 33,207.17 1,937,671.36
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001119999232
AL CLIENTE GIBRAN ELIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011250
REF 5101125
CONCEPTO PAGO FACT G5566

30-DIC-2021 5101127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 13,425.84 1,924,245.52
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256035204235
AL CLIENTE CLAUDIO ANDRES DE ALBA SERNA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011270
REF 5101127
CONCEPTO PAGO FACT V82

30-DIC-2021 5101135 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 10,095.00 1,914,150.52
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000002604246
AL CLIENTE FRANCISCO MARTIN GARCIA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011350
REF 5101135
CONCEPTO PAGO FACT F 15160

30-DIC-2021 5101134 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 11,250.00 1,902,900.52
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701720966281
AL CLIENTE ESTEFANIA VILLAGRAN MENDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011340
REF 5101134
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CONCEPTO PAGO FACT 809152BA

30-DIC-2021 5101137 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 2,106.00 1,900,794.52
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001828641855
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011370
REF 5101137
CONCEPTO PAGO FACT FE 97317

30-DIC-2021 5101139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 27,000.35 1,873,794.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180087005621163
AL CLIENTE GAMA SISTEMAS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011390
REF 5101139
CONCEPTO PAGO FACT F063299

30-DIC-2021 5101149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 28,248.09 1,845,546.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001943490758
AL CLIENTE ISD SOLUCIONES DE TIC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011490
REF 5101149
CONCEPTO PAGO FACT A 1197

30-DIC-2021 5101151 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 5,400.00 1,840,146.08
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004717081714
AL CLIENTE LORENZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011510
REF 5101151
CONCEPTO PAGO FACT 897 Y 907

30-DIC-2021 5101160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 1,600.00 1,838,546.08
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002375701525098888
AL CLIENTE MARIA ELENA LISSETTE ROBLES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011600
REF 5101160
CONCEPTO PAGO FACT FN 1062101

30-DIC-2021 5101165 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 6,734.00 1,831,812.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040505289427
AL CLIENTE PABLO SANCHEZ FONSECA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011650
REF 5101165
CONCEPTO PAGO FACT B 5057

30-DIC-2021 5101169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 6,960.00 1,824,852.08
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013668235236
AL CLIENTE MARIO ALBERTO VALDIVIA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011690
REF 5101169
CONCEPTO PAGO FACT A1281

30-DIC-2021 5101170 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 5,354.00 1,819,498.08
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900028571455
AL CLIENTE SP INFINITY EVOLUTION SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011700
REF 5101170
CONCEPTO PAGO FACT 031C6C5E

30-DIC-2021 5101173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 7,424.00 1,812,074.08
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320003030905116
AL CLIENTE RAQUEL LARA CAPETILLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011730
REF 5101173
CONCEPTO PAGO FACT F3123

30-DIC-2021 5101178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 6,135.50 1,805,938.58
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011780
REF 5101178
CONCEPTO PAGO FACT 17648

30-DIC-2021 5101175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:42:05 49,412.49 1,756,526.09
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002016290426
AL CLIENTE SERVICIOS INTEGRALES RENOVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123040014 BET0000451011750
REF 5101175
CONCEPTO PAGO FACT 298

31-DIC-2021 5886194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:23 3,538.00 1,752,988.09
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000000663593
AL CLIENTE MARICELA CABRERA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000458861940
REF 5886194
CONCEPTO PAGO FACT A2776

31-DIC-2021 5886196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:23 1,972.00 1,751,016.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320074024492117
AL CLIENTE OSCAR PENA CANEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000458861960
REF 5886196
CONCEPTO PAGO FACT 1553

31-DIC-2021 0264611 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.06 1,752,384.15
31-DIC-2021 0264612 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.06 1,753,752.21
31-DIC-2021 0264613 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,377.06 1,755,129.27
31-DIC-2021 0264614 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,368.06 1,756,497.33
31-DIC-2021 5923286 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:11:00 57,797.00 1,814,294.33

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002112310000562981
REF 2061527
CONCEPTO SP 2061527 5994094
RFC SPC130227L99

31-DIC-2021 0264615 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,377.06 1,815,671.39
31-DIC-2021 0264616 DEPOSITO EN EFECTIVO 100.00 1,815,771.39
31-DIC-2021 6126906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:24 22,080.00 1,793,691.39

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001894558411
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000461269060
REF 6126906
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

31-DIC-2021 6126908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:24 15,570.00 1,778,121.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001894558411
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000461269080
REF 6126908
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

31-DIC-2021 6126907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:24 11,880.00 1,766,241.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001894558411
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000461269070



0881383

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6126907
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

31-DIC-2021 6126905 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:24 11,250.00 1,754,991.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001894558411
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000461269050
REF 6126905
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

31-DIC-2021 6126909 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:24 21,810.00 1,733,181.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012580001894558411
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000461269090
REF 6126909
CONCEPTO PAGO VARIAS FACT

31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 577.00 1,732,604.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,622.00 1,725,982.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 1,725,896.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 301.00 1,725,595.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 1,725,509.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 1,725,423.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 1,725,337.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 86.00 1,725,251.39
31-DIC-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 350.00 1,724,901.39
31-DIC-2021 6253725 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:55 7,214.00 1,717,687.39

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015795484830
AL CLIENTE ORTEGA MACIEL EDGAR RAFAEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000462537250
REF 6253725
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-DIC-2021 6253727 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:55 7,214.00 1,710,473.39
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015394922081
AL CLIENTE ALVAREZ LEON CESAR ARMANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021123140014 BET0000462537270
REF 6253727
CONCEPTO PAGO VIATICOS

31-DIC-2021 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE OPER ADIC BASIC 763.00 1,709,710.39
31-DIC-2021 0000000 I V A OPER ADIC BASIC 122.08 1,709,588.31

TOTAL 5,703,991.37 9,893,286.37 1,709,588.31

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
36D3E875-B1B0-42AE-B84E-BE2BAFB1BF76

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507196760
2022-01-01T17:51:44
2022-01-01T17:51:44
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh41G9u4SDSimzLa0ZALjEUTGbPjcbZ
ZlXZESxuT4iU6M7cNv;wc0NGvWIi::XZlXZ
zcbRxvUTvxSRyZYSuSZZRSUSuYXYvVQbzcR
XPeq1cqJE;WTYSLaCcKtB2IJh0CxkMT9poP
Tu4SN5O7jAFisvO49aggziiUk38LFWqStxX
XFGL8oZ4Es;4zjjTgKDD1paAHEdoQEGqUs2
dmof8LVSioX8kMgS2SOydIVDgmhKIbpKmX8
rFp9VD9cS0DygseWEHL5cyI2d5CkbIVLc2P
QSkSA:EB9GDN1B:AsNAPc0rCk15H4fKF1qP
hCMMbxTxe1jSYN3;V8v1LVfwptcV:av0eRP
2LsSWqGqHgYMN2XpgGxCL6a;gO9KVqCO:i8
7cZ8ybre8n2ZV0DBZ8nb0i6VQMvxkJZ8kW0
hSecd4:3cNdta8WInigOqDAixVkkMCaaSBX
feaLM4c;c4m1ezQE2ksxHOXGMArSQzkXid2
;GYRY7Lz65WZD52awiwvadNIpuisdDJIFo:
EX8MBMFX4r:XfWrHiyIHBTpTG:Bcb5F68WP
1nGVUuthElBms2vmkLMqDaLKDV48t6YIbM8
timLs:zDBDigt885ohTzE4ZnY4WcbzWfpb2
tMZg:7HwxcII3hREvYM6bjVlbiqCAzcIlO0
JHLIZBQ:p0WKAwkWbFIBfbVMTpFf:Jl6kSP
SCSRlR:a0RzPR3P7jbj;Z41xf4MXARjbj9X
Zs:Z:AYgJdyQwLSEvqlJmkDfupUVGHyrvTP
ucSZa2H9S:3Gzz9HN7DgCAhNW1pjIdk2HY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q5m6tZCUqmw4qN8oXg/36jqfTeKXGQoy8BxmIzO98GcCLTWh+rKOL8FiEx2BkRgDXRyoeoaTdbzelr2BksZ+EnbODmQK+VQ9pErtYKQ/gTmJ/RhrzphgY0v2dCLmDWM4enr58fVcMKt82oqHU
tJZwUx4mFi5x/DXD98C6etkhCBZuJZv0cGz4uMPusHDapeGH8712g702nKnzsxOjzvgNIfvfu7uDf/iFFDtb15B5Z7XeKK+Xqxmop4kXOJs25TeVZ+Y1b4IqF1ysXDlLvhAW3atkd26TzwVPX
9JAD7tLXU1eeJeRScEThKoQy1kHxuq0B7+VwAOQ/9R/A5qVZJIwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
oRBtk9X7OetDYAvYlDYgokg8sao81g1uolTJx1pWrf9+WCMBXEcyNSzyM91HoktMwdupkeyxOKSFL1Z3wK5reaVB3rHJxHikSjEeJhfMXEWVHnvJOxW/q8uvVk7Vs3t46dQa9D6HZSC+GQ0WU
USxc72Ge4bM0FVgYdQzuCWjIhtmMELXE4osj7NczG/96KG90Mpg+15tipkDOvk5OTKG8Sja4cTYNdgXe+g1ctMMIOS93mkZPMslEBBKgmKs7jPHpqQH40LS06SdWok/N5qP/jnjvmCeYB1Lq2
KcBSJwzA7PxMoi/qWoZj1GtiV1tNeP7hAHroPFkmvtqoruTRq6Zg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|36D3E875-B1B0-42AE-B84E-BE2BAFB1BF76|2022-01-01T17:51:44|INT020124V62|Q5m6tZCUqmw4qN8oXg/36jqfTeKXGQoy8BxmIzO98GcCLTWh+rKOL8FiEx2BkRgDXRyoe
oaTdbzelr2BksZ+EnbODmQK+VQ9pErtYKQ/gTmJ/RhrzphgY0v2dCLmDWM4enr58fVcMKt82oqHUtJZwUx4mFi5x/DXD98C6etkhCBZuJZv0cGz4uMPusHDapeGH8712g702nKnzsxOjzvgNI
fvfu7uDf/iFFDtb15B5Z7XeKK+Xqxmop4kXOJs25TeVZ+Y1b4IqF1ysXDlLvhAW3atkd26TzwVPX9JAD7tLXU1eeJeRScEThKoQy1kHxuq0B7+VwAOQ/9R/A5qVZJIwQ==|00001000000505
211329||
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


